
107599 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Veřejná zakázka na stavební práce "Domov pro seniory Třebíč, IVl. 
Curieovýcíi - rekonstrukce bytovýcíi jader a větracích jednotek" -
smlouva o dílo 

Veřejná zakázka na stavební práce "Domov pro seniory Třebíč, IVl. 
Curieovýcíi - rekonstrukce bytovýcíi jader a větracích jednotek" -
smlouva o dílo 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík 

Schváleno: Rada kraje Datum: 31.10.2017 Č.usnesení: 1941/35/2017/RK 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: ESTING GROUP s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 16729460.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 15.11.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval; OIVI/J. Tvrzová 14.11.2017 
/ 

Projednáno s: OIVI/P. Kolář 14.11.2017 / 
Právní kontrola: OIVI/J.Tvrzová 14.11.2017 f f '  
Předkládá: OIVI/P.Kolář 14.11.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OIVI/P.Koiář 14.11.2017 

Zodpovídá: Příkazce operace: OIVl/P.Kolář 14.11.2017 1 

Správce rozpočtu: OE/P.Tulis 14.11.2017 \,l/\ 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 29232864), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zá 
DPH; (ověření provedl; tvrzova, datum ověření; 14.11.2017 13;19;20); 

Kona o 

Smlouva na realizaci veřejné zakázky na stavební práce "Domov pro seniory Třebíč, M. Curieových -
rekonstrukce bytových jader a větracích jednotek" 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 16729460, Datum Od; 22.11.2017, Datum do; 29.6.2018, Perioda; měsíčně, ODPA; 4350, ORJ; 
8004, ORG; 1620030000 POL; 6121 UZ; 

. 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
soulirnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Kraj VysocíMfl 

KUJIP0182076 

í / 
v í ^ V  /  i , A  

Smlouva o dílo 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

na akci 

„Domov pro seniory Třebíč, M. Curieových - rekonstrukce bytových jader 
a větracích jednotek" 

1. Smluvní strany 
Objednatel; 

IČO: 
DIČ: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci technické: 
Tel: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 

708 90 749 
CZ70890749 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 
pověřen Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro 
oblast ekonomiky a majetku 
Pavel Čermák, Ing. Eduard Jozífek 
564 602 272; 564 602 213 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
stavbyvedoucí (AO): 
tel./fax: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

ESTING GROUP s.r.o 
Okrajová 1335, Třebíč 674 01 
Jiřím Svobodou, jednatelem 
Jiří Svoboda 
Jiří Svoboda 
František Turek 
733 552 834 
292 32 864 
CZ 292 32 864 
Komerční banka a.s. 
43-7519790207/0100 
KS v Brně, oddíl C, vložka 67347 

V případě změny údajů uvedených v čl. 1 této Smlouvy je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 
Prohlášení 

Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, 

p r o h l a š u j e ,  

1 



že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění 
považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna 
v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň 
z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který 
uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku. 

2. Předmět díla 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Domov pro 
seniory Třebíč, M. Curieových - rekonstrukce bytových jader a větracích jednotek" a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu. 

2.1. Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací") „Domov 
pro seniory Třebíč, M. Curieových - rekonstrukce bytových jader a větracích jednotek", 
vypracované projekční kanceláří Ing. Bohumil Beroun se sídlem Slunná 1137, 674 01 Třebíč. 
Projektová dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání 
staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor 
mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a 
dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být 
projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Dodávkou předmětu díla 
se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému 
provedení díla. 

2.2. Součást dodávky stavby je rovněž; 

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby: 

Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg. 

Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, v platném znění, a následujících zásad: 

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a 
provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo 
v průběhu zhotovení díla, 

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn". 

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele. 

- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i 
doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele 
a její souhlasné stanovisko. 

- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazně označena 
„dokumentace skutečného provedení" a bude opatřena razítkem a podpisem odpovědného a 
oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu 
v rámci schvalovacího řízení zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení. 

2 



2.2.2. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména: 

- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 
správcům sítí apod. 

- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 

- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech, 

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.), 

- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu 
mokrou cestou, 

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí. 

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána; 

a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb včetně výkazu výměr 
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla, 

c) touto smlouvou, 

d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení. 
2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel. 
2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, 
doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků 
nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento 
soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a 
podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na 
jejich úhradu. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, 
dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek 
či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. 

2.6. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla nepřekročí 10 % z celkové sjednané 
ceny díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku 
tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době do 50 kalendářních dnů 
před termínem dokončení díla uvedeným v této smlouvě, má zhotovitel nárok požadovat na 
objednateli přiměřené prodloužení termínu dokončení díla. V případech mimo rámec těchto 
limitů (tj. změny nepřekročí 10 % z celkové ceny díla a požadavek bude oznámen nejméně 50 
kalendářních dnů před dokončením díla) je zhotovitel povinen na tyto změny, doplňky a 
rozšíření předmětu díla přistoupit a dílo dokončit v termínu dle této smlouvy. 

2.7. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na tuto 
skutečnost přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu 
odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno 
obdobně jako v případě méněprací dle odst. 2.5. Smlouvy. 

3 



2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace s 
výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro dodávku předmětu díla. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost projektové dokumentace. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a 
nepotřebné dodávky v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad. 

2.9. Prokáže-li se při plnění veřejné zakázky, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek 
v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem 
soutěžního soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za 
to, že práce a dodávky definované těmito položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních 
položek položkových rozpočtů. 
2.10. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít 
a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.2. této smlouvy. 

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630/1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy. 

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené. 
2.14. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového a finančního plánu 
(harmonogramu prací). Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 
dnů po předání staveniště. Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude 
zpracován v souladu s jeho požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Tento 
harmonogram se stává po konečném odsouhlasení objednatelem nedílnou součástí této 
Smlouvy. 

3. Termín a místo plnění, staveniště 

3.1. Místo plnění: Domov pro seniory M. Curieových Třebíč, k. ů. Týn u Třebíče, p. č. st. 
5669, M. Curieových 603. 

3.2. Práce budou zahájeny (předpoklad): listopad 2017 

3.3. Dílo bude dokončeno nejpozději: 29. 6. 2018 

Zvláštní podmínky pro provádění díla: 
První ucelená část díla, spočívající v provedení rekonstrukce vždy dvou sousedících místností 
od 1.NP do 9.NP včetně (18 místností ve směru od hlavního vchodu do objektu), bude 
provedeno tak, aby bylo možno vydat kolaudační souhlas na tuto ucelenou část díla. Teprve 

4 



následně, po nastěhování klientů do rekonstruovaných pokojů (do 30 dnů od kolaudace první 
části díla), bude možno zahájit bourací práce dalších dvou sousedících pokojů. Zhotovitel si 
do časového harmonogramu postupu prací zohlednil časovou prodlevu nutnou pro vydání 
kolaudačního souhlasu a stěhování klientů. 
Práce budou prováděny za plného provozu domova pro seniory a zhotovitel nese 
veškerá rizika spojená s případnou kontaminací ovzduší azbestovým vláknem, při 
porušení předpisů pracovníky zhotovitele. 
3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem. 

3.5. Staveniště 

- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 
zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště, 

- o předání a převzetí staveniště bude vyhotoven písemný záznam do stavebního deníku, v 
souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany 
podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu 
ve stavebním deníku, nebo v zápisu o předání a převzetí staveniště, 

- provozní, sociální, ochranné a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje 
zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady 
na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty 
ve sjednané ceně díla, 

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a 
jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem, 

- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického 
dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(dále jen „koordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla, 
a to v přiměřeném rozsahu, 

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy, 

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob, 
- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům či 

protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré 
případné poplatky, 

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele, 

- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 
suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště, v budově a jejím 
okolí a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy, 

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
v dokumentaci a příslušnými předpisy, které se k plnění díla vztahují, zejména 
v souvislosti s likvidací azbestu, 

- Každý pracovník, který se podílí na přípravě, organizaci, řízení a provádění stavebních 
prací, musí mít potřebné znalosti k zajištění bezpečnosti práce. Zhotovitel stavebních prací 
je povinen všechny tyto pracovníky prokazatelně vyškolit, nebo zajistit jejich vyškolení 
z předpisů k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení, popřípadě prakticky zaučit, 
a to v rozsahu potřebném pro výkon jejich práce v budově domova pro seniory, 

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 30 
dnů od obdržení vyúčtování těchto prací. 

5 



4. Cena za dílo 

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto; 
Cena díla bez DPH: 14 531 990,71 Kč 

DPH 15%; 2 135 622,77 Kč 

DPH 21%: 61 846,17 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí; 16 729 459,65 Kč 

slovy: šestnáctmilionůsedmsetdvacetdevěttisícčtyřistapadesátdevět 65/100 korun českých 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek: 
4.3.1. změna právních předpisů určujících sazby DPH; 
4.3.2. pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (Víceprací), 
které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a 
jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat. 
4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list) 
4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 
vzniku víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a 
okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané 
ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení. 
4.4.2. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy 
nejsou, pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle použité cenové soustavy definované 
pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen v místě a čase 
obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. 
Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně odsouhlasí 
Změnový list; poté bude uzavřen příslušný dodatek smlouvy. 

5. Financování 
5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. 

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc včlenění dle 
požadavků zadavatele. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného 
měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem 
objednaným pracím vdaném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem 
objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených 
prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude 
faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit k přepracování. 
5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. 

6 



5.4. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla. Zbývajících 
min. 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno do 30ti dnů po předání a převzetí 
hotového díla bez vad a nedostatků. V případě, že dílo bude převzato s vadami a nedostatky, 
bude zádržné vyplaceno do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění poslední vady nebo 
nedostatku. 
5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem 
5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých daňových 
dokladech -fakturách rozpis provedených prací dle jejich druhu a části. Každý daňový doklad 
bude rovněž obsahovat název akce „Domov pro seniory Třebíč, M. Curieových - rekonstrukce 
bytových jader a větracích jednotek". Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí 
díla, tzv. konečná faktura, bude kromě výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur 
představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet 
vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny 
vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek včetně zádržného. 

5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů 
ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení. 

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit. 

6. Stavební deník, kontrolní dny 
6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním 
zákoně a jeho prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provádějící práce 
trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí odstraněním vad zjištěných při 
předávání díla. 
6.2. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány. 
6.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, 
kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, 
resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním 
deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku 
provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci technické, 
příslušné orgány státní správy a osoby určené právními předpisy. 

6.4. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

6.5. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů. 

6.6. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy. 

7 



6.7. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak. 

6.8. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen objednatel. 
6.9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce. 

7. Převzetí předmětu díla 

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předložit 
objednateli zejména: 

- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. 
Smlouvy, 

- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 
případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými 
orgány státní správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných 
úřadech na svůj náklad 

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v 
souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, 
dle předchozích ustanovení této smlouvy, 

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů. 

Dokladová část díla bude předána dvakrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg. 

Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání. 

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla 
osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, bude-Ii taková osoba ustanovena a 
osobu vykonávající funkci autorského dozoru. 

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. 

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými 
normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými 
předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu. 

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy. 
7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty. 

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti: 

- označení smluvních stran. 

8 



- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení 
objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, 

- datum podpisu předávacího protokolu, 
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
objednatele, 
- podpis osobou pověřenou vedením stavby (AO) dle této smlouvy za stranu zhotovitele. 

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za 
škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody 
způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. 

8. Ostatní podmínky smlouvy 

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem. 

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel. 

8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu 
a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce objednatele 
pro věci technické, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit zhotoviteli zápisem 
do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve stanovených termínech, a 
to zejména s ohledem na provoz objektu. Zhotovitel je povinen takovéto nařízení akceptovat a 
dílo takto provádět. Zhotovitel zcela přeruší provádění prací zejména v období 5. 12. 2017, 23. 
12. 2017 - 2. 1. 2018 včetně a 30. 3. 2018 - 2. 4. 2018 včetně. 

8.4. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavebníka. 
Zhotovitel dále prohlašuje, že níže uvedená pověřená firma není ani osobou s ním 
propojenou. 
Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat pověřená firma {bude upřesněno 
nejpozději před předáním staveniště) a dále zaměstnanci objednatele pro věci technické 
uvedení v čl. 1 této Smlouvy. 

Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům: 
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými 
normami a obecnými právními předpisy, 

- upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky, 
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele pro 
věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo 
hrozí-li jiné vážné škody, 
- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních 
a termínech k odstranění zjištěných vad. 
Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta 
a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob: 

Autorský dozor projektanta: Ing. Bohumil Beroun, Slunná 1137, 674 01 Třebíč. 

Koordinátor BOZP: Oleg Šalbaba, Obránců míru 450/34, 674 01 Třebíč, IČO 67067271. 

Zhotovitel se zavazuje poskytovat koordinátorovi BOZP, popřípadě dalším osobám podílejícím 
se na zhotovení stavby, po dobu realizace stavby potřebnou součinnost; ve stejném rozsahu 
mají tuto povinnost i poddodavatelé zhotovitele. 
8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy. 

9 



8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu. 

8.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

8.9. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad. 
8.10. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok. 

8.11. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak 
písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je 
povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle 
platných předpisů. 
8.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel. 
8.13. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací. 
8.14. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě. 
8.15. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů. 

8.16. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícího činnost 
dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla 
prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele k poskytnutí 
součinnosti ve stejném rozsahu. 

8.17. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži. 

8.18. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
poruší tyto pokyny objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

8.19. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů 
připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto 
prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto 

10 



povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě 
výzvy objednatele 
8.20. Zíiotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele. 
8.21. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí 
osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle 
této smlouvy. 
8.22. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů. 
8.23. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy. 

9. Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 

9.2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. 

9.2.1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít. 
9.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro 
vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. 
9.2.3. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele 
Zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lhůta v těchto případech běží pak dále 
ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy. 

9.3. Výjimky ze záruky 
9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 
samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 
24 měsíců. 
9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou. 

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel 
k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo 
pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad, je objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, 
vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli do 30-ti dnů od doručení vyúčtování. 

11 



9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že 
vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto 
související uhrazené smluvní pokuty. 
9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatné sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření. 

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách. 

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních. 

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 
nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, na niž 
se sankce vztahuje. 

10. Pojištění dila 

10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu jeho činnosti ve výši pojistného 
plnění minimálně 10 mil. Kč. 

10.2. Doklady o pojištění 
10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné. 
10.2.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání kdykoli v průběhu realizace díla. 

10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události. 

10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli 
Zhotovitel. 
10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech. 

10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a máje zahrnuty ve sjednané ceně. 

11. Smluvní pokuty, úrok z prodlení 
11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 

11.1.1. Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,15% z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení. 
11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla, a to až do úplného vyklizení 
a protokolárního předání staveniště. 
11.1.3. Při neoprávněném využití jiného poddodavatele ve smyslu odst. 2.12. zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele. 

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 

12 



11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad dle odst. 9.5. této smlouvy, 
tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel 
objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den zpoždění 
s nástupem a za každou vadu. 
11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle dohodnutých termínů, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadu a za 
každý den prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, nebo 
hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
5 000 Kč za každou takovou vadu a za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému 
termínu. 
11.1.7. Pokud zhotovitel poruší stanovené nařízení dle odst. 8.3. Smlouvy a nebude dílo 
provádět ve stanovené době, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč 
za každé jednotlivé porušení. 

11.1.8. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle odst. 2.14. této smlouvy má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den prodlení. 

11.1.9. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje. 

12. Odstoupení od smlouvy 

12.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit zejména v těchto případech; 

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů 

12.1.2. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele dle odst. 2.12 Smlouvy 

12.1.3. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě 

12.1.4. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě 

12.1.5. pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn 
12.1.6. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 2 kalendářní týdny) 
12.1.7. prodlení zhotovitele s dokončením díla v dílčím termínu z důvodů ležících na jeho 
straně delší než 30 dnů. 

12.2. Způsob odstoupení od smlouvy 
Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně. 

12. 3. Důsledky odstoupení od smlouvy 

Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran ve výše uvedených případech, pak 
povinnosti obou stran jsou následující; 

Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla. 
Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu" 

Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a 
vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a to 
nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla. 

13 



12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby. 
12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně. 

13. Závěrečné ustanovení 
13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran. 

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy. 
13.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona. 

13.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy. 

13.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

13.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je 
smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku. 

13.8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech. 

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 
Harmonogram prací 

15.11.201?  115,11.201?  
v Trebici dne V Jihlavě, dne 

Za zhotovitele 

(• 

ESTING GROUP s.r.o. _ 
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč 
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ2<32f^2 864 

Mobil: +420 733 552 834 
www.e-Ung-group.cz 

Jiří Svoboda 
jednatel 

Za objednatele 

Krai 

í)/', 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 

pro oblast ekonomiky a majetku 

14 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 17-11-1 

Stavba: Domov pro seniory Třebíč , m, Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větrjednotek 

KSO: CC-CZ: 
Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 Datum: 

Zadavatel: IČ: 70890749 
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749 

Uchazeč: IČ: 29232864 
ESTING GROUP spoL, s.r.o.. Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864 

Projektant: IČ: 26273195 
MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. DIČ: CZ26273195 

Poznámka: 
Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. 

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré 
údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci 
odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). 

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR 
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITUUCE A KRYCÍ LIST. 

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové 
dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. 
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků 
barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. 
TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. 

Cena bez DPH 14 531 990,71 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 294 505,58 61 846,17 

snížená 15,00% 14 237 485,13 2 135 622,77 

Cena s DPH CZK 16 729 459,65 

Strana 1 z 357 

iNG GRCU? s.r.0. © 

:rsiOí'a 1335, CZ-674 01 Třebíč 

2'J2 02 864 - DiČ: 022^2 32 í 

I  +420 /33 552 834 

i  »"vw.e_íing-group.cz 

11/ 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 17-11-1 

Stavba: Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek 

Místo: k.ú. Třebíč, parc.č. st. 5669 Datum: 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: MSV vzduchotechnika, spol. s 
Uchazeč: ESTING GROUP spol., s.r.o.. Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 14 531 990,71 16 729 459,65 

SO-01 Ubytovací objekt 14 173 784,71 16 317 522,75 STA 

D.1.1 Architektonické a stavebně technické řešení 8 744 912,27 10 056 649,11 Soupis 

D.1.2 Zdravotně technické instalace 1 852 527,29 2 148 076,72 Soupis 

D.1.2 Zdravotně technické instalace 1 558 021,71 1 791 724,97 Soupis 

D.1,2.1 
Zdravotně technické instalace - samostatné 
movité věci 

294 505,58 356 351,75 Soupis 

D.1.3 Vzduchotechnika 241 101,00 277 266,15 Soupis 

D.1.4 Silnoproudá elektroinstalace 1 753 165,95 2 016 140,84 Soupis 

D.1.5 Slaboproudá elektroinstalace 1 582 078,20 1 819 389,93 Soupis 

OVN Ostatní vedlejší náklady 358 206,00 411 936,90 STA 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr. jednotek 

Objekt: 

SO-01 - Ubytovací objekt 

Soupis: 

D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešen! 

KSO: 
Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 

Zadavatel: 

Kraj Vysočina 

Uchazeč: 

ESTING GROUP spoL, s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant: 

MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. 

Poznámka: 

Strana 3 z 357 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

00.01.1900 

70890749 

CZ70890749 

29232864 

CZ29232864 

26273195 

CZ26273195 



iNeaiiriou suucdSLi vyKszu vymet je piojeKLova uuRutiietiLdce zpiacovatid nttiiou jvdv v/uuciioLeciiiiiKa, spui. s.i.o. 

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech v^/mezených vyhláškou č. 169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava 
URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky 
č. 169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu 
(zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). 

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK 
A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE 
VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. 

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v 
samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. 
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých 
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní 
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. 
TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKA7FU VÝMFR 

Cena bez DPH 8 744 912,27 

DPH základní 

snížená 

Základ daně 

0,00 
8 744 912,27 

Sazba daně 

21,00% 
15,00% 

Výše daně 

0,00 
1 311 736,84 

Cena s DPH v CZK 10 056 649,11 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 

Stavba; 

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek 

Objekt: 

SO-01 - Ubytovací objekt 

Soupis: 

D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení 

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Kraj Vysočina 
ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

Datum: 00.01.1900 

Projektant: MSV vzduchotechnika, s| 

Cena celkem [CZK] 

8 744 912,27 

5 333 467,99 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 374 981,44 

31 - Zdi podpěrné a volné 20 135,24 
34 - Stěny a příčky 354 846,20 

4 - Vodorovné konstrukce 12 936,00 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 425 204,59 
61 - Úprava povrchů vnitřní 1 415 383,09 
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 565 038,50 
64 - Osazování výplní otvorů 444 783,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 520 345,96 

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 0,00 
94 - Lešení a stavební výtahy 42 120,22 
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 115 862,67 
96 - Bourání konstrukcí 591 472,18 
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 39 449,46 
98 - Demolice a sanace - azbest 1 117 597,99 

AI - Bezpečnost práce 238 567,00 

A2 - Technické zajištění 668 438,00 

strana 5 z 357 



A3 - Demontážní práce 141 124,48 

A4 - Doprava a uložení odpadů na místo zneškodnění 59 210,51 

A5 - Inženýrská činnost 10 258,00 

99 - Přesuny hmot a sutí 613 305,84 

PSV - Práce a dodávky PSV 3 411 444,28 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 259 466,67 

713 - Izolace tepelné 85 778,00 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 10 308,68 

763 - Konstrukce suché výstavby 169 413,99 

766 - Konstrukce truhlářské 1 180 128,74 

776 - Podlahy povlakové 1 172 738,27 

781 - Dokončovací práce - obklady 343 207,64 

783 - Nátěry 4 325,91 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 186 076,38 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr. jednotek 

Objekt: 

SO-01 - Ubytovací objekt 

Soupis; 

D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení 

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina 
ESTING GROUP spoL, s.r.o.. Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Datum: 00.01.1900 

Projektant: MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. 

PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 
D 3 
D 31 

Práce a dodávky HSV 
Svislé a kompletní konstrukce 
Zdi podpěrné a volné 

8 744 912,27 

5 333 467,99 

374 981,44 
20 135,24 

1 K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu 1, lE, U, UE nebo L do č 12 0,668 6 233,00 4163,64 CS ÚRS 2013 01 

PP 

PSC 

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo 
výšky do 120 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny Jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu(min. MC 15). 2. Dodávka 
ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8% na krytí 
nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez). 

2 133317120 tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 50x50x5 mm t 0,699 22 315,00 15 598,19 CS ÚRS 2013 01 

PP 

VV 

W 
VV 

VV 

tyče ocelové střední průřezu L rovnoramenné 50 x 50 až 110 x 110 mm značka oceli S 235 JRG2 
(11 375) 50 X 50 X 5 mm 

Poznámka k položce: 
Hmotnost: 3,77 k%lm 

"Pí "1,1*2*0,00379*35 

"P2"1,3*2*0,00379*36 
Součet 

0,292 
0,355 
0,647 

3 M 136112180 plech tlustý hladký Jakost S 235 JR, 5x1000x2000 mm t 0,023 16 235,00 373,41 CS ÚRS 2017 01 

Strana 7 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena ceíkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
PP 

P 

VV 

vv 

vv 

plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 5x1000x2000 mm 

Poznámka k položce: 
Hmotnost 80 kg/kus 

"Pí "0,1 *0,15*39,25/1000*35 
Součet 
0,021*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 

0,021 
0,021 
0,023 

D 34 Stěny a příčky 354 846,20 

4 K 341941001 
Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při 
montáži dílců 

m 7,000 362,00 2 534,00 CS ÚRS2017 01 

pp Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky 
svaru do 10 mm 

pse 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny Jsou určeny pro dodatečné svařováni dílců. 2. Ceny neplatí pro nosné tupé svary 
betonářské oceli do ocelové podložky. Tyto stavební práce se oceňují cenami souboru cen 341 94-
101. Nosné tupé svary betonářské oceli. 

vv 

vv 
"P1"(0,1+0,05*2)*35 
Součet 

7,000 
7,000 

5 K 342272248 
Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 
500 kg/m3 

m2 210,559 412,00 86 750,31 CS ÚRS2013 01 

PP 
Příčky z pórobetonových přesných příčkovek (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na 

PP 
tenké maltové lože, tloušťky příčky 75 mm 

vv "1.NP" 
vv ••1.08"(0,95+0,51)*2,55 3,723 
W "1.10"(0,95+0,51)''2,55 3,723 
VV "1.ir(0,95+0,51)*2,55 3,723 
vv ••1.14"(0,95+0,51)*2,55 3,723 
vv ••2.NP" 
vv "2.08"(0,95+0,51+1,73)*2,55-(0,9*1,97) 6,362 
vv ••2.10"(0,95+0,51+1,73)*2,55-(0,9*1,97) 6,362 
vv •'2.ir(0,95+0,51+1,73)*2,55-(0,9*1,97) 6,362 
vv ••2.14"(0,95+0,51)*2,55 3,723 
vv "3.NP" 
vv ••3.08"(0,95+0,51+1,73)*2,55-(0,9*1,97) 6,362 
vv "3.10"(0,95+0,51 +1,73)*2,55-{0,9*1,97) 6,362 
vv "3.12"{0,95+0,51+1,73)*2,55-(0,9*1,97) 6,362 
vv ••3.14"(0,95+0,51+1,73)*2,55-(0,9*1,97) 6,362 
vv "4.NP" 
vv "4.08"(0,95+0,51+1,73)*2,55-(0,9*1,97) 6,362 
vv "4.10"(0,95+0,51+1,73)*2,55-{0,9*1,97) 6,362 
vv •'4.12"(0,95+0,51+1,73)*2,55-(0,9*1,97) 6,362 
vv "4.14"(0,95+0,51)*2,55 3,723 
w "5.NP" 

3,723 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 

vv "5.08"(0,95+0,51+1,73r2,55-{0,9'1,97) 6,362 
vv "5.10"(0,95+0,51+1,73)*2,55-(0,9*1,97) 6,362 
vv "5.12"(0,95+0,51+1,73)*2,55-(0,9*1,97) 6,362 
vv ••5.14"(0,95+0,51+1,73r2,55-(0,9M,97) 6,362 
vv "6.NP" 
vv '•6.08"(0,95+0,51+1,73)*2,55-(0,9'1,97) 6,362 
vv "6.10"(0,95+0,51+1,73)*2,55-(0,9*1,97) 6,362 
vv "6.12"(0,95+0,51+1,73)*2,55-(0,9''1,97) 6,362 
vv "6.14"(0,95+0,51)*2,55 3,723 
w "7.NP" 
vv "7.08"(0,95+0,51+1,73)*2,55-(0,9"'1,97) 6,362 

vv "7.10"{0,95+0,51+1,73)*2,55-(0,9*1,97) 6,362 

vv. "7.12"(0,95+0,51+1,73)*2,55-(0,9'"1,97) 6,362 

vv "7.14" (0,95+0,51+1,73)''2,55-(0,9*1,97) 6,362 

vv "8.NP" 

vv "8.08" (0,95+0,51+1,73)*2,55-(0,9*1,97) 6,362 

vv "8.10"(0,95+0,51 +1,73)*2,55- (0,9*1,97) 6,362 

vv "8.12"(0,95+0,51+1,73)*2,55-(0,9*1,97) 6,362 

vv "8.14"(0,95+0,51+1,73)''2.55-(0,9*1,97) 6,362 

vv "9.NP" 

vv "9.08"(0,95+0,51+1,73)*2,55-(0,9*1,97) 6,362 

w "9.10"(0,95+0,51 +1,73)*2,55- (0,9*1,97) 6,362 

vv "9.12" (0,95+0,51 +1,73)*2,55- (0,9*1,97) 6,362 

vv "9.14"(0,95+0,51+1,73)*2,55-(0,9*1,97) 6,362 

vv Součet 210,559 

J.cena 
[CZK1 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

6 K 342272323 
Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 

m2 207,586 499,00 103 585,41 CS LIRS2013 01 K 342272323 
500 kg/m3 

207,586 499,00 103 585,41 

PP 
Příčky z pórobetonových přesných příčkovek (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na 

PP 
tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm 

vv "1.NP" 

vv "1.08"(2,05+1,73)*2,55-(0,9*1,97) 7,866 

VV "1.10" (2,05+1,73 )*2,55- (0,9*1,97) 7,866 

vv "1.ir(2,05+1,73)*2,55-(0,9*1,97) 7,866 

VV "1.14"(2,05+1,73)*2,55-(0,9*1,97) 7,866 

VV "2.NP" 

VV "2.08"2,255*2,55 5,750 

w "2.10-2,255*2,55 5,750 

vv "2.12"2,255*2,55 5,750 

VV "2.14"1,825*2,55 4,654 

vv "3.NP" 

VV "3.08"2,255*2,55 5,750 

vv "3.10"2,255*2,55 5,750 

vv "3.12"2,255*2,55 5,750 

strana 9 2 357 



' J.cena . ,, Cenová 
PC Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] soustava 

VV "3.14-2,255*2,55 5,750 

VV "4.NP" 
VV "4.08"2,255'--2,55 5,750 

VV "4.10"2,255"2,55 5,750 

VV "4.12"2,255''2,55 5,750 
VV "4.14"0,925*2,55 2,359 
w "5.Nr 
VV "5.08"2,255*2,55 5,750 
VV "5.10"2,255*2,55 5,750 
VV "5.12"2,255*2,55 5,750 
VV "5.14"2,255*2,55 5,750 
VV "6.NP" 
VV "6.08"2,255*2,55 5,750 
VV "6.10"2,255*2,55 5,750 
w "6.12"2,255*2,55 5,750 
VV "6.14"0,925*2,55 2,359 
VV V.NF' 
VV "7.08"2,255*2,55 5,750 
VV "7.10"2,255"2,55 5,750 
VV "7.12"2,255*2,55 5,750 
VV "7.14-2,255*2,55 5,750 
VV "8.NP" 
VV "8.08"2,255*2,55 5,750 
VV "8-10-2,255*2,55 5,750 
VV "8.12-2,255*2,55 5,750 
VV "8.14"2,255*2,55 5,750 
VV "9.NP" 
VV -9.08-2,255*2,55 5,750 
VV -9.10-2,255*2,55 5,750 
VV "9.12"2,255*2,55 5,750 
VV "9.14"2,255*2,55 5,750 
VV Součet 207,586 

K 1342291111 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm m 191,155 45,00 8 601,98 CS URS2013 01 

PP 

PSC 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tU příčky do 100 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve 
spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení 
příček ke stropu. 3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky příčky). 

"příčky" 
'•Y75" 

"1.NP" 
"1.08"0,95+0,51 
"1.10"0,95+0,51 

1,460 
1,460 



PČ Typ Kód Popis 

VV "1.12"0,95+0,51 
vv "1.14"0,95+0,51 
VV ••2.NP" 
vv "2.08"0,95+0,51+1,73 
vv "2.10"0,95+0,51+1,73 
vv •'2.12"0,95+0,51+1,73 
vv "2.14"0,95+0,51 
vv •'3.NP" 
vv "3.08"0,95+0,51+1,73 
vv "3.10"0,95+0,51+1,73 
w "3.12"0,95+0,51+1,73 
vv "3.14"0,95+0,51+1,73 
vv ••4.NP" 
vv "4.08"0,95+0,51+1,73 
vv "4.10"0,95+0,51+1,73 
vv "4.irO, 95+0,51+1,73 
vv ••4.14"0,95+0,51 
vv "5.NP" 
vv "5.08"0,95+0,51+1,73 
vv "5.10"0,95+0,51+1,73 
vv "5.12"0,95+0,51+1,73 

vv '•5.14"0,95+0,51+1,73 
vv "6.NP" 
vv "6.08"0,95+0,51+1,73 

vv "6.10"0,95+0,51+1,73 
vv "6.12"0,95+0,51+1,73 
vv "6.14"0,95+0,51 
vv "7.NP" 
vv •7.08"0,95+0,51+1,73 

vv •7.10"0,95+0,51+1,73 
vv '7.12"0,95+0,51+1,73 
vv '7.14"0,95+0,51+1,73 

vv "8.NP" 

vv ••8.08"0,95+0,51+1,73 
vv "8.10-0,95+0,51+1,73 

vv "8.12"0,95+0,51+1,73 

vv "8.14"0,95+0,51+1,73 

vv "9.NP" 

vv "9.08-0,95+0,51+1,73 

vv "9.10"0,95+0,51+1,73 

vv "9.12-0,95+0,51+1,73 

vv "9.14-0,95+0,51+1,73 

vv "Y100" 

vv "1.NP" 

MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] soustava 

1,460 

1,460 

3,190 

3,190 

3,190 

1,460 

3,190 

3,190 

3,190 

3,190 

3,190 

3,190 

3,190 

1,460 

3,190 

3,190 

3,190 

3,190 

3,190 

3,190 

3,190 

1,460 

3,190 

3,190 

3,190 

3,190 

3,190 

3,190 

3,190 

3,190 

3,190 

3,190 

3,190 

3,190 

Strana 11 z 357 



5 § 5 5 S 

^ ^ v d v d v d o ó c ó o ó  
J ^ h O O C O ^ J s ^ S J O  

JM Jv5 js3 ' hi N3 ís5 
S) N3 N) S) cn ui ui (JI Cn Ln LH LH 

co 03 
o '-z. co TD 
S5 • 

r ^ ) ^ ] ^ | * ^ ' ^ O ^ O ^ O N O Š O ^ U Í L r i u Í L n  

NJ S) S) N) ui Ol Ln ui U1 U1 U7 OT 

N Q 
hO NJ N5 

M Ní N) "fo Ul Ul Ul ui 
Ln ui ui ui 

Q 2 o z ^ - ř ^ h O O C Ó ^ ^ h J p  
^^N3js3^ "NjhJNJhj 
;o M N) M hJ bo bJ bO h J u i L n c n  u i u i L n u i  u i c n c n c n  c n u i c n u i  

4^ ^ ^ 
b 4^ hO p 

JD N5 n3 
Xo M To To NJ (JI ui ui Ui tJ7 cn cn 

4^ NJ p 
N3 NJ N5 N3 
M N) To hO ui ui cn Ln ui Ol cn cn 

9 Z 
OJ sJ fo N5 fO _Č -i _í 
iz: 
-q N p b 

oq Z "q S. N p b co 
' jo • vN N3 JO JO 

03 S) To Ln To Ln To Ln o Ln o Ln o Ln o Ln 

•-sj -xi -vj UO OJ OU UJ 

NJ M hJ M 
NJ To N) N) cn ui Ln un U1 UI UI LH 

^ SJ S) N) 
N) To To To U1 UI U1 ui ui en ui Ol 

M N> SJ N) 
To To To To ui Ln Ln Ln ui UI Ol ui 

O M s> fo 
•vo To To To N) Ul LH UI ui ui ui Ln 

M SJ hO N) 
To To To To Ln ui Ln ui Ln ui ui ui 

o ro M ho 
Xd To To To N> U1 U1 UI Ln ui Ol cn 

N) M M N> 
To To To To Ln ui ui Ln Ln Ln Ln Ln 

M M M 
CO To To To N) Ln Ln Ln Ln Ln Ln Ln 

LO LO OJ OJ 
""vj co co CXD co o o o o 

T? 
n< 

Ví 
TD 

Q. 

O 
•a 

D 
o 
N< 

h M 0) 
^ 3 
—' OJ 

n ro 

n o. 
n) 
3 
n M 

n fD 13 
O < DJs 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
VV "přizdívky" 
vv "Y75" 
VV "2.NP" 
vv "2.14"4,235 4,235 
vv Součet 191,155 

8 K 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm m 27,000 66,00 1 782,00 CS ÚRS2013 01 

pp Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, ti. příčky přes 100 mm 

Poznámka k souboru cen: 
pjj. í. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve 

spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky. 2. Ceny-1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení 
příček ke stropu. 3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky příčky). 

VV "přizdívky" 
VV "Y125" 
VV "I.NP" 
VV '•1.04"3 3,000 
VV "2.NP" 
VV '•2.04"3 3,000 
VV "3.NP" 
VV "3.04'3 3,000 
VV "4.NP" 
VV "4.04"3 3,000 
W "5.NP" 
VV "5.04"3 3,000 
VV "e.NP" 
VV "6.04"3 3,000 

VV "/.NP" 
VV "7.04"3 3,000 

VV "8.NP" 
VV "8.04"3 3,000 
VV "9.NP" 
VV "9.04"3 3,000 
VV Součet 27,000 

9 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 181,200 96,00 17 395,20 CS ÚRS2017 01 

PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve 
spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení 
příček ke stropu. 3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky příčky). 

VV "příčky" 
VV ••1.NP"2,55M 10,200 
VV "2.NP"2,55*4 10,200 
VV "3.NP"2,55M 10,200 

Strana 13 z 357 



„ . - J.cena - ,, .r--,,,-, Cenová 
PC Typ Kod Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] 

[CZK] soustava 
vv 7,650 

vv '•5.NP"2,55M 10,200 

VV ••6.NP"2,55*3 7,650 

VV •7.NP"2,55M 10,200 

VV "8.NP"2,55*4 10,200 

VV '•9.Nr2,55*4 10,200 

VV "přizdívky" 

vv "I.NP"!, 35*3*4 16,200 

VV "2.NP"1,35*2*3 8,100 

W "3.NP"1,35*2*4 10,800 

VV M.NF'1,35*2*3 8,100 

VV "5. NP"1,35*2*4 10,800 

VV "6.NP"1,35*2*3 8,100 

VV "7. NP"1,35*2*4 10,800 

VV "8.NP"1,35*2*4 10,800 

VV ••9.NP"1,35*2*4 10,800 

VV Součet 181,200 

10 K 342291131 Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami m 459,450 95,00 43 647,75 jcs ÚRS2013 01 

PSC 

PP Ukotvení přfček plochými kotvami, do konstrukce betonové 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve 
spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u lies příčky. 2. Ceny-1111 a-1112 lze použít i pro ukotvení 
příček ke stropu. 3. Množství Jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky příčky). 

VV "příčky" 

VV "1.NP"3*2,55*4 30,600 

VV "2.NP"(3*3+2)*2,55 28,050 

VV "3.NP"3*2,55*4 30,600 

VV "4.NP"(3*3+2)*2,55 28,050 

VV ••5.NP"3*2,55*4 30,600 

VV "6.NP"(3*3+2)*2,55 28,050 

VV "7.NP"3*2,55*4 30,600 

W "8.NP"3*2,55*4 30,600 

VV "9.NP"3*2,55*4 30,600 
VV "přizdívky" 

vv "1.NP"4*2,55*2+1,35*4 25,800 

VV "2.NP"4*2,55*2+1,35*2 23,100 

VV "3.NP"4*2,55*2 20^400 

VV ••4.NP"4*2,55*2 20,400 

VV "5.NP"4*2,55*2 20,400 

VV "6.NP"4*2,55*2 20,400 

VV "7.NP"4*2,55*2 20,'400 

VV "8.NP"4*2,55*2 20,400 

VV "9.NP"4*2,55*2 20,400 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV Součet 459,450 

11 K 346272112 
Přizdívky ochranné tl 75 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové 
hmotnosti 500 kg/m3 

m2 17,414 514,00 8 950,80 CS ÚRS2017 01 

PP 
Přizdívky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic [YTONG] o objemové hmotnosti 500 kg/m3, 

na tenké maltové lože tloušťky přizdívky 75 mm 

vv "I.NP" 
w '•1.08"ri,35 1,350 

vv "1.10"ri,35 1,350 

vv "1.12"ri,35 1,350 

vv "1.14"n,35 1,350 

vv "2.NF' 
vv "2.14"0,9*1,35+4,235*2,55 12,014 

vv Součet 17,414 

12 K 346272114 
Přizdívky ochranné tl 125 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové 

hmotnosti 500 kg/m3 
m2 130,558 625,00 81 598,75 CS ÚRS2013 01 

PP 
Přizdívky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic YTONG o objemové hmotnosti 500 kg/m3, 

PP 
na tenké maltové lože tloušťky přizdívky 125 mm 

vv "I.NP" 
vv "1.04"(3*2,55-0,9*1,97*2)*2 8,208 

vv "1.08"1,12*1,35 1,512 

vv "1.10-1,12*1,35 1,512 

vv "1.12"1,12*1,35 1,512 

vv "1.14-1,12*1,35 1,512 

vv "2.NP-
vv "2.04-(3*2,55-0,9*1,97'2)*2 8,208 

vv "2.08-1,255*1,35 1,694 

vv "2.10"1,255*1,35 1,694 

vv "2.12-1,255*1,35 1,694 

vv "2.14"1,12*1,35 1,512 

vv "3.NP" 
vv -3.04"(3*2,55-0,9*1,97*2)'2 8,208 

w -3.08"1,255*1,35 1,694 

vv "3.10"1,255*1,35 1,694 

vv "3.12-1,255*1,35 1,694 

vv -3.14-1,255*1,35 1,694 

vv "4.NP" 
w "4.04"{3*2,55-0,9*1,97*2)*2 8,208 

vv -4.08"1,255*1,35 1,694 

vv "4.10"1,255*1,35 1,694 

vv "4.12"1,255*1,35 1,694 

vv "5.NP-
vv "5.04" (3*2,55-0,9*1,97*2)*2 8,208 

vv "5.08-1,255*1,35 1,694 

strana 15 z 357 



.. ' J.cena ^ ,, Cenová 
PC Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] soustava 

vv '•5.10"1,255'*1,35 1,694 

VV "5.iri ,255*1,35 1,694 

vv ••5.14"1,255M,35 1,694 

vv •'6.NP" 

VV •'6.04"{3*2,55-0,9*1,97*2)*2 8,208 

vv "6.08"1,255*1,35 1,694 

vv "6.10"1,255*1,35 1,694 

vv "6.12"1,255*1,35 1,694 

vv V.NP" 
vv '7.04" (3*2,55-0,9*1,97*2)*2 8,208 

w •7.08"1,255*1,35 1,694 

vv "7.10"1,255*1,35 1,694 

vv "7.12"1,255*1,35 1,694 

vv ••7.14"1,255*1,35 1,694 

vv "S.NP" 
vv "8.04"(3*2,55-0,9*1,97*2)*2 8,208 

vv "8.08"1,255*1,35 1,694 
vv "8.10"1,255*1,35 1,694 

vv "8.12"1,255*1,35 1,694 

vv "8.14"1,255''1,35 1,694 

vv "9.NP" 
vv "9.04"(3*2,55-0,9*1,97*2)*2 8,208 
vv "9.08"1,255*1,35 1,694 
vv "9.10"1,255*1,35 1,694 
vv "9.12"1,255*1,35 1,694 
vv "9.14"1,255*1,35 1,694 
vv Součet 130,558 

D 4 Vodorovné konstrukce 12 936,00 

13 K 411121232 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm kus 48,000 152,00 7 296,00 CS ÚRS 2017 01 

PP Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na 
cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a dělky přes 900 do 1800 mm 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Montáž stropních panelů šířky do 600 mm a délky do 3300 mm se oceňuje jako montáž stropní 
desky. 2. Montáž stropní desky šířky přes 600 mm se ocení jako montáž stropních panelů. 3. Šířkou 
se rozumí šířka skladebná. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku hlavních materiálů, 
tato se ocení ve specifikaci.. 

VV 24*2 'Přepočtené koeficientem množství 48,000 

Í4 yVI 593417280 deska stropní vylehčená PZD 119129/9 V3 119x29x9 cm kus 24,000 235,00 5 640,00 CS ÚRS 2017 01 

PP deska stropní vylehčená PZD 119x29x9 cm, 3 kN/m2 

VV ••I.NP-24 24,000 
VV Součet 24,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

D 

D 

6 
61 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Úprava povrchů vnitřní 

2 425 204,59 

1 415 383,09 

15 K 611135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm m2 1 058,318 132,00 139 697,98 CS ÚRS2013 01 

pp Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmeleni, tloušťky do 2 mm stropů 

PSC 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na případně vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se 
ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. Potažení vnitřních ploch pletivem včásti A04, katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání 
výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 včásti A04, katalosu 801-1 Budovy a haly-
zděné a monolitické. 3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch 
určených k omítání u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva omítky pro vyrovnání 
nerovností podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto 
případě se uvádí průměrná tloušeka vrstvy omítky. 

"strop" 
"1.NF'3,46*4,84*4-0,92*0,58-2,06*3,07 
"2.NP"3,46*4,235*3+3,385*1,165 
"3.Nr3,46*4,235*4 
"4.NP"3,46*4,235*3+3,46*5,965-0,925*0,61 
"5.Nr3,46*4,235*4 
"6.NP"3,46*4,235*3+3,46*5,965-0,925*0,61 

"7. NP"3,46*4,235*4 
"8.NP"3,46*4,235*4 

"9.NP"3,46*4,235*4 

Součet 

60,128 
47,903 
58,612 
64,034 
58,612 
64,034 
58,612 
58,612 
58,612 

529,159 
1 058,318 

16 K 611135095 Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů tmelem za každý dalších 1 mm tl m2 1 587,477 36,00 57 149,17 CS ÚRS2013 01 

PP 
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek 
k ceně za každý další 1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stropů 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se 
ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. Potaženi vnitřních ploch pletivem včásti A04, katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání 

PSC výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly -
zděné a monolitické. 3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch 
určených k omítání u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva omítky pro vyrovnání 
nerovnosti podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto 
případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. 

VV "strop" 
W "1.NP"3,46*4,84*4-0,92*0,58-2,06*3,07 60,128 
VV "2.NP"3,46*4,235*3+3,385*1,165 47,903 
VV "3.NP"3,46*4,235*4 58,612 

Strana 17 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

>
>

>
>

>
>

>
>

 
>

>
>

>
>

>
>

>
 

"4.NP"3,46M,235*3+3,46''5,965-0,925*0,61 
•'5.NP"3,46*4,235M 
•'6.NP"3,46M,235'*3+3,46*5,965-0,925*0,61 

"7.NP"3,46*4,235*'4 
"8.NP"3,46*4,235*4 
"9.NP"3,46*4,235'4 
Součet 
529,159*3 'Přepočtené koeficientem množství 

64,034 

58,612 

64,034 

58,612 

58,612 

58,612 
529,159 

1 587,477 

17 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 1 058,318 169,00 178 855,74 CS ÚRS 2013 01 

PP 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknltým vtlačením 
do tmelu stropů 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

"strop" 
"1. NP"3,46*4,84*4-0,92*0,58-2,06*3,07 
"2. NP"3,46*4,235*3+3,385*1,165 
"3.NP"3,46*4,235*4 
"4.NP"3,46*4,235*3+3,46*5,965-0,925*0,61 
"5.NP"3,46*4,235*4 
'•6.NP"3,46*4,235*3+3,46*5,965-0,925*0,61 
"7.NP"3,46*4,235*4 
'•8.NP"3,46*4,235*4 
"9.NP"3,46*4,235*4 
Součet 
529,159*2 'Přepočtené koeficientem množství 

60,128 

47,903 

58,612 

64,034 

58,612 

64,034 

58,612 
58,612 
58,612 

529,159 
1 058,318 

18 K 611311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 1 058,318 106,00 112 181,71 CS ÚRS 2013 01 

pp 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 

vv 
vv 
vv 

vv 

vv 
vv 

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá štuková, tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných 

"strop" 
"1.NP"3,46*4,84*4-0,92*0,58-2,06*3,07 
"2. NP"3,46*4,235*3+3,385*1,165 
"3.NP"3,46*4,235*4 
"4.NP"3,46*4,235*3+3,46*5,965-0,925*0,61 
"5.NP"3,46*4,235*4 
"6.NP"3,46*4,235*3+3,46*5,965-0,925*0,61 
"7.NP"3,46*4,235*4 
"8.NP"3,46*4,235*4 
"9.NP"3,46*4,23S*4 
Součet 

529,159*2 'Přepočtené koeficientem množství 

60,128 

47,903 

58,612 

64,034 

58,612 
64,034 
58,612 

58,612 
58,612 

529,159 
1 058,318 

19 K [ 511325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 j 1 058,318 71,00 75 140,58 CS ÚRS 2013 01 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

pp 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, 
v rozsahu opravované plochy do 10% 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. 
Vápenocementová nebo vápenná omítka Jednotlivých malých ploch. 

"strop" 
"1. NP"3,46'4,84M-0,92*0,58-2, OÓ^^S, 07 
"2.NP"3,46M,235*3+3,385'1,165 
"3.NP"3,46M,235*4 
"4.NP"3,46*4,235*3+3,46*5,965-0,925*0,61 
"5.NP"3,46*4,235*4 
"6.NP"3,46*4,235*3+3,46*5,965-0,925*0,61 

"7.NP"3,46*4,235*4 
"8.NP"3,46*4,235*4 
"9.NP"3,46*4,235*4 

Součet 

60,128 
47,903 
58,612 
64,034 
58,612 
64,034 
58,612 
58,612 
58,612 

529,159 
1 058,318 

20 K 612111001 Ubroušení výstupků betonu vnitřních neomítaných stěn po odbednění m2 926,078 15,00 13 891,17 CS ÚRS 2013 01 

PP 

PSC 

vv 
VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

vv 
VV 

21 

ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnitřních ploch ze spár bednících desek do 
roviny povrchu stěn 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na zahlazení povrchu cementovou maltou; tyto se oceňují 
cenami souboru cen 61. 11-11.. Vyspravení povrchu neomítaných vnitrních ploch. 

"1.NP"(2,18+1,7)*2,55*4 
"2.NP"(2,18+1,7)*2,55*4 
"3.NP"(2,18+1,7)*2,55*4 
"4.NP"(2,18+1,7)*2,55*4 
"5.NP"(2,18+1,7)*2,55*4 
"6.NP"(2,13+1,7)*2,55*4 
"7.NP" (2,18+1,7) *2,55*4 
••8.NP"(2,18+1,7)*2,55*4 
"9.NP"(2,18+1,7)*2,55*4 
Součet 

356,184*2,6 'Přepočtené koefídentem množství 

39,576 
39,576 
39,576 
39,576 
39,576 
39,576 
39,576 
39,576 
39,576 

356,184 

926,078 

K 612121112 Zatření spár štěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnic m2 984,262 23,00 22 638,03 CS URS 2013 01 

PP Zatření spár vnitřních povrchů štěrkovou hmotou, ploch z pórobetonových tvárnic stěn 

VV "příčky" 
VV "Y75" 
VV "1.NP" 
VV "1.08"(0,95+0,51)*2,55 3,723 

VV "1.10"(0,95+0,51)*2,55 3,723 

VV "1.12"{0,95+0,51)*2,55 3,723 

Strana 19 z 357 



< < < < < < < < < <  
< < < < < < < < < <  

-< \0 vO v£5 >>0 
I—1 Q 
O 4  ̂ NJ p C» 

3 3 3 O 
vo vo vo vo ln ui ui ol 
+ + + + 
o o o JD 
ui ui ui xjh 

nj n) n) ho 

o o o o 
vů \0 vo vo 

sO SO vO vO ^ ^ 

vO CO CO 00 00 
Í2 ^ b -Q 4í^ hJ Ci co 

!p !p !p 3 
vO vO vO vO u1 u1 ltl u1 
+ + + + 
O o JD o 
cn ui ui ui 

ro n) n) n) 

o o o o 
vO vO v£) \0 

so vo vo so 
 ̂ m 

ca *vj ^ ^ ̂  
2 1a Lx La b 
-q 4^ NJ o co 

3 3 3 3 
vO \0 vO vO ln lh ui cn 
+ + + + 

JD o o o 
u1 u1 u1 
+ + + + 

ho n> s5 n) 

o o o O 
vD vD vO vO 

c5n o o o 
^ La !_>. 1a b 
-q 4^ M CD co 

3 3 3 3 
nO vD vO vO ui ui cn ui 
+ + + + 
G ̂  c> o 
 ̂un ui xn 
+ + + 

o o o 
vO sO \D 

vD \0 vO 
^ ^ 

Lri UÍ UI ui ui 4^ jtC w oj oj oj oj n3 nj s3 nj ro 
-A —X b k 1a 1A 1a b Z -A LA b k 

-o 
La La La b k 

"D 
La 45^ hO o og -td n3 CD co 13 ho CD cg k 

-o •̂ 5 CD cg k 
"D 

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
vO sO NO Xo Xo ""NO Xo Xo Xo Xo Xo Xo Xo Xo Xo NO NO UI LTl cn cn UI UI UI UI UI Ul UI UI Ul Ul Ul Ul Ul + + + + + + + + + + + + + + + + + O O O o o O O o o o o o o o o o o 
UI Ln Ví ui UI UI UI UI XJI Xji Xji cn Ul Ul Ul Ul •-A —X _A 
+ + + + + + + + + + + •—• + + + —^ 

M _A -A _A 

oj oj oj A UI U7 oj oj oj oj oj oj oj Xn Ul oj oj oj Xji Ul 
» * N) » N) N) » hJ * * 

sí̂  
» » S) * K) 

UI UI UI Xn UI XJI UI UI UI UI Ul Ul Ul Ul UI S" in UI UI Lp UI (M v Ul Ul 
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

v£) o Xo NO NO NO Xo Xo Xo Xo Xo Xo to 
-A —X -A _A. _A _A * f •. * * ? * 

NO vO NO NO NO vO sO NO ND vO NO vO nO nO 

ctn on 
lo lo lo oj 
CJN ON ON nj k) n) ho 

on on on on 
co ul u> lo on on on on k) ho ho k) 

on on vp oj xo xo oj On on on on N) N) řo s) 

oj on on on 
oj u> lo sí on on on oj s) n> hj 

on on on on 
oj oj oj oj on on on on n) hj m n) 

oj on on on 
>>j oj oj oj 
S) ON ON ON oj nj hj m 

on on on on 
oj oj oj oj cjn on on on n> ho n) ho 

oj on on on 
*vj oj oj oj n) on on on oj n) n> ho 

s< 

tj 

cl 

"o o 
•d 

13 
o 
N< 

n ^ m fd 
—' pj 

n 0) 
13 
CU 
o m 
0) 
3 

n m 

n 
o 
o < qí-



m 
u I— 
£ 
a; 

% 
u 

cu 
u 

c k:" 
 ̂u 

vD vD sO vO CO CO 
>N 
o 

o o O o o o o O o on o o o o o o O on O o O in in Ln in in Ln in Ln in in tn LO m Ln m in Ln in Ln Ln Ln m N. h- no N. hs h-« ro r-. ro 
in ltT Ln in in lo Ln tn in (N in in Ln in Ln irT in" oT irT ltT in 

O O O O in un LTí un h- n.̂  
irT ltT irT ltT 

o o o o tn LTí in in in ^ 
T-̂  

in" trT ltT tn co 

r--m m 
N 

fo c fo 
u-4-) 

LO 

to 
"q. 
o 
a. 

Os 0\ 0\ 
Q o o* 

m m fo 

+ ln 
o 
cí 
o 

m in in in tn m Ln in Ln in in in in m Ln tn 
fs" ri cS r4 r-T CN CM « * •* « « * « in in in in tn Ln in Ln Ln in Ln fS in in in m CM fS CO (N 
CM r«r . p«r (N* r«r 
00 b a. CO b r«J o r- T— Z o T- T-
rš H p4 cs rn fÓ rn m ró 

cs cs cs (s 
* * * * Ln Lo m in Ln in iT) (s (n c>4 on 

rs cví 
h> 

cs (s cn (nj 

ON <S 
p . r̂ r 
V ^ co •í- Z o 

tn Ln 
m Ln <s o4 

t j - t t ^ r r - ^ i n i n i n i n i n v o  

LN IN IT) LN LN LN TN TN IN LN TN U") UN LN in M 
LN LN LN IN IN IN LN LN TN in TN TN LN M m TN 
(M FN? ES (S FN? CM CI CM CM CM CM CN? (M (S ÍM 
* * * * « * « * * * « * « •K * * 
LN TN IN TN LN in IN LD IN TN IN IN LT) LN LN TN 
IN IN TN IN IN LN IN TN LN TFJ LN LN IN IR> IN 
CN (N ON CN^ CN^ <N CN^ CM FN^ RNÍ CM C^ CM CM CM 
FN? FN? P _ FN? {N {NT . (N FN? fM . FN? CM CM CM 
CO B> N V A. CO h> CN v ČL ČO O N V B- CO O N V 
O •r- Z O •r- T— Z CD •C— "Z O •T" 

ÍP NO :P )P R> L> O* j> L> CO' CD CO' CO' CO* PN GS' PŇ PN PN 

(D 
>u 3 o 

"o 

CL 

>u 
O. 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  > > > > > > > > > > 
> 
> 

> > > 
> > > 



s 5 5 s s 5 s < < < < < < < <  
< < < < < < < <  < < < < < < < < < < < < < <  

< < < < < < < < < < < < < <  

-»• O O o co 
v. 'oj N) N) ln ln ní 
uj 

QN UI 

to ul ul 

ui lh 
ho o 

ho s) u1 u1 u1 u1 

o o Cq 4^ 

u1 a 
z  ̂
~o 

n) ln ui 

^ j í s t j k ^ u j t j l j u j t j w ř o ř j ř j ř j  
-q -í^ Ní Q co -o N3 o 

řo -i -i 
^ -řx ho 

A ^ -v 

 ̂  ̂ui >í=s  ̂ 4  ̂ NJ 
-»• o z 
O CO -Q 

nj m . » 
Ol UI 

tJI 7n 
N) ho řo S) ui ln cn ln sj cn Ln ui ui 

(jo OJ o 
ui cn o 

xo 
OJ OJ Ó ul ul xo 

•vl 
* n) 

-»• N> K) 
NJ U1 UI 

* U1 Ul 
—* *• » 

w • UI OJ OJ u7 ln 

v - OJ -A -A * 
NJ hJ 

 ̂-o ix 
in CO m N « 

'Ife 

* 

ON ON ho vO vo o 
4^ ^ co 

On ON ON ON N) vO vD vO nO O js. ji. 4ŝ  co 
ON ON ON NJ no vo vd o 4̂  4̂  4̂  00 

On ON ON ON hO sO vO \0 nD O 
J::^. Ji. Jx CO 

LTI ON ON ON K> vO vO vD o fo ji. 00 
u1 u1 ui u1 s3 -». -a o 
ho NJ SJ N) OD 

OJ OJ OJ OJ ol ln ol ui 
o o o o 

-d 
n< 

•o 

:?s o> 
CL 

'U o 
•o 

o N< 

m fd 5 =3 
—' OJ 

n 
fD 
Z3 

n 
2-
a> 

o m 
7̂  

n 
(D 
d o < aj> 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstv. 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV 

vv 
VV 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 

"6.12"1,255*1,35 
"7.NP" 
'7.04"(3*2,55-0,9*1,97*2)*2 
•7.08"1,255*1,35 
"7.10"1,255*1,35 
"7.12"1,255*1,35 
"7.14"1,255*1,35 
"S.NP" 

•'8.04"(3*2,55-0,9*1,97*2)*2 
"8.08"1,255*1,35 
"8.10"1,255*1,35 
"8.12"1,255*1,35 
'•8.14"1,255*1,35 
"9.NP" 
"9.04"(3*2,55-0,9*1,97*2)*2 
"9.08"1,255*1,35 
"9.10"1,255*1,35 
"9.12"1,255*1,35 
"9.14"1,255*1,35 

Součet 

1,694 

8,208 
1,694 
1,694 
1,694 
1,694 

8,208 
1,694 
1,694 
1,694 
1,694 

8,208 
1,694 
1,694 
1,694 
1,694 

984,262 

22 K 612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně m2 1 173,522 40,00 46 940,88 CS ÚRS2013 01 

pp 

vv 
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

w 

vv 

vv 

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek 
nanášený ručné stěn 

"stěny" 
"1. NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+ (2,05+1, 6*2)*0,2)*4 
"2.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*3+{3,385+5,965)*2,55-

2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2 
"3.NP"{(4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*4 
"4.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*3+(3,46*2+5,965*2-
0,61)*2,25-(2,05*1,6+0,9*1,97)+(2,05+1,6*2+0,9+1,97*2)*0,2 

"5.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*4 
••6.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*3+(3,46»2+5,965*2-

0,61)*2,25-(2,05*1,6+0,9*1,97)+(2,05+1,6*2+0,9+1,97*2)*0,2 
"7.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*4 

"8.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*4 
"9.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*4 

Součet 

130,412 

119,422 

130,412 

135,814 

130,412 

135,814 

130,412 
130,412 
130,412 

1 173,522 

23 K 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 984,262 38,00 37 401,96 CS ÚRS 2013 01 

pp 

vv 
vv 

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená 

ručně stěn 

"příčky" 

"Y75" 

strana 23 z 357 



s 5 s s s í 5 < < < < < < < < < < < < <  
< < < < < < < < < < < < <  s 5 

-d 
n< 

•o 

o> 
Q. 

c o - u - í ^ m o c o - o - í x s j o  
o 

o vO 
ui Ln + + 

•P -P 
Ln Ln 
+ + 

o 
Xd 

CO CÓ co CÓ 
_A o '•z. Li. Li. 

M p co -q SJ p 
p p p p p p 
Xo Xo vO Xo Xo vO Ln Ln Ln Ln Ln Ln 
+ + + + + + p p p p p p 
Ln Ln Ln Ln Ln 
+ + + + + + 

Ví •-vl •^4 OJ OJ OJ OJ OJ OJ 
NJ N> N> N> 

O ^ O O 
\0 sd so vo 

sO vD vO O m -vj 

vj p. a> <?» 
2:  ̂  ̂ o •t;3 sj p co 

O O 3 3 
vO sO vO vO cn ui ui Ol 
+ + + + o o o o 
ln ui ln ui 

N) ~ 
^ -vj  ̂ LO LO LO 

u7 ln ln ln ln 

NJ N; NJ NJ 

o o o o 
so vo so vo 

vo vo vo vo 
•vj -VI 

p p p 
vO vO vO 

vO vO vO 'nJ 

% -A -i -x o 
-q 45  ̂ hJ p CO 

3 3 3 3 
\0 vO xO vO Ln Ln Ln Ln 
+ + + + 
p o o o 
ln ui Xji ui 
+ + + + 

hJ S) S) hJ 

p p o o 
\0 vO sO sO 

vO vO \0 vO --g M -vj 

A OJ oj OJ OJ N3 fsi 
O iz Li Ls. Li o Z X -A 

N p CO -D 4  ̂ M p co •u SJ 
p p p p p p p p p p 
Xo Xo Xo o Xo NO Xo Xo Xo Xo Ln LJl U1 Ln Ln Ln Ln Ln Ln Ln 
+ + + + + + + + + + o O o o o p p o O O 
Ln Ln Ln Ln Ln Ln Ln Ln Ln Ln ~-V 

+ + + + + + + + —A hJ 
Ln *vj Xn Ln OJ OJ OJ OJ OJ OJ Ln OJ 

» * » » * * 
Ln 

N) hJ N) K) K) hJ hJ ho 
Ln Ln Ln Ln Ln Xn Ln Ln Ln Ln Ln Ln Ln Ln Ln Ln 
—. ,— 1 ' 
o O O o p p p o 
vO NO vD NO NO Xo Xo sO 

* * * » » *• 

vO NO NO sO VO sO sD sO 

řo fvj  ̂
o z ^ co -Q Jx ho p 

3 3 

p p p 
ui "ln ui 

N) hJ S) s) 

"o 
o 
"o 

LO UJ co 
OV Os QN n) n) n> 

ON Os QN Os 
LO LJ LO LO os os os on 
řO N> řO 

Os Os Os Os 
Ui OJ LO OJ Os ON Os Os řO N> fsJ N> 

OJ Os OS Os 
OJ OJ OJ Os ON Os OJ N> fsJ hJ 

ON ON ON ON 
OJ OJ OJ OJ ON Os Os ON 
M N> NJ NJ 

p p p p p p p 
XAJ LO Xo OJ OJ Xo ON ON ON ON ON OS Os Ní fNJ M NJ fNJ řO N) 

OJ p ON ON 
•»>J OJ OJ OJ hO ON ON ON OJ NJ SJ NJ 

OJ OJ OJ OJ 
v| m "vg vj ho S) N) N) OJ OJ OJ OJ 

3 o 
N< 

o n h) 

n fď 
3 
GJ 
o 
2-

ft) 
3 

n m 

n 
o 3 o < 
£D^ 



PČ Typ Kód Popis 

vv "9.14" (0,95+0,51 +1,73)*2,55- (0,9*1,97) 

VV "Y100" 
VV "1.NP" 

VV "1.08" (2,05+1,73)*2,55-(0,9*1,97) 
VV "1.10"(2,05+1,73)*2,55-(0,9*1,97) 
VV "1.12" (2,05+1,73)*2,55- (0,9*1,97) 
VV "1.14" (2,05+1,73)*2,55- {0,9*1,97) 
VV "2.NP" 
VV "2.08-2,255*2,55 

VV "2.10"2,255*2,55 
W "2.12"2,255*2,55 
VV "2.14"1,825*2,55 
VV "3.NP" 
VV "3.08"2,255*2,55 

VV "3.10"2,255*2,55 
VV "3.12-2,255*2,55 
VV "3.14-2,255*2,55 

VV "4.NP-
VV "4.08-2,255*2,55 
VV "4.10-2,255*2,55 

VV "4.12"2,255*2,55 
VV "4.14"0,925*2,55 
VV "5.NP" 
VV -5.08-2,255*2,55 
VV -5.10-2,255*2,55 

VV -5.12-2,255*2,55 
VV "5.14"2,255*2,55 
VV -6.NP" 
VV -6.08-2,255*2,55 
VV -6.10-2,255*2,55 

VV "6.12-2,255*2,55 
VV "6.14-0,925*2,55 
VV "7.NP" 
VV "7.08-2,255*2,55 

VV "7.10-2,255*2,55 
VV -7.12-2,255*2,55 

VV -7.14-2,255*2,55 

VV -8.NP" 
VV "8.08-2,255*2,55 

VV "8.10-2,255*2,55 
VV "8.12-2,255*2,55 

VV "8.14-2,255*2,55 
VV "9.NP" 
VV -9.08-2,255*2,55 

MJ Množství Celkem [CZK] Cenová 
[CZK] *- •' soustava 

6,362 

7,866 
7,866 
7,866 
7,866 

5,750 
5,750 
5,750 
4,654 

5,750 
5,750 
5,750 
5,750 

5,750 
5,750 
5,750 
2,359 

5,750 
5,750 
5,750 
5,750 

5,750 
5,750 
5,750 
2,359 

5,750 
5,750 
5,750 
5,750 

5,750 
5,750 
5,750 
5,750 

5,750 

Strana 25 z 357 



< < < < 
< < < < < < < < < <  

< < < < < <  

n< 

•o 

o-

t-n cn tji ui ui 

N) K) ui ui ui ui 
k) n) . » u1 ui n) 
'ji í-n 7ii 

hj 

ui 4̂  
 ̂ sj 

n) ln u1 

0 0 2 ;  

N) K) .» ul ln nj 
 ̂u1 7n 

U> LO 

 ̂ jiw ho 
OJ N) s3 hi n5 s5 

-*•->• o o 
hO o 03 

ho -i 

? is 
k s> n5 

2 z 

s) ro (JI Ul ln ui 
s,  ̂ UJ N) S) . * un ui n) 

» ho 

• ^ ' t d l n - í = t ' d - t i ; í s q ^ " a  
ho ho Ul UI U1 (JI 

s) 

co o 

sj m s) sj 

* k) 

UJ OJ OJ u> ui UI ui Ln 

-< "a" 
a R-' 

s; 
j-

NJ 

•ti: 

"fo 
UI Ol » * n) n) 

s) 

•o o 
t3 

o on o\ o sj vO VO sO vD o 4x 4î  ji,. ji. 00 
on o o \0 vO vO 4̂  -k 

on 0̂  on cn NO vD vO sO 
4x Ji. Ji. 

ol 0̂  on on hj —x sO NO vO O NJ Jik. JN^ Ji. CO 

 ̂to 
ui ui xn ui lo 
N) N> Fo řo § 

OJ OJ OJ OJ UI Ln (JI Ln 0 0 0 0  

pN co UI UI UI 
m vj vl vo Ji. Ln Ln UI O en o o o 

z3 
o 
N< 

g " M ru /š 
cu 

o h) 
:d 
dj 
n 
?r 
o 

n m 
7s 

n fd 3 o < 
Oi-



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 

"6.np" 
"6.04"(3*2,55-0,9'1,97*2)*2 
"6.08"1,255*1,35 
"6.10"1,255*1,35 
"6.12"1,255*1,35 
•7.NP" 
"7.04"(3'2,55-0,9*1,97*2)*2 
"7.08"1,255*1,35 
"7.10"1,255*1,35 
"7.iri,255*1,35 
"7.14"1,255*1,35 
••8.NP" 
"8.04"{3*2,55-0,9*1,97*2)*2 
'•8.08"1,255*1,35 
"8.10"1,255*1,35 
"8.12"1,255*1,35 
"8.14"1,255*1,35 
"9.NP" 

"9.04" (3*2,55-0,9*1,97*2)*2 

••9.08"1,255*1,35 
"9.10"1,255*1,35 
'•9.12"1,255*1,35 
"9.14"1,255*1,35 
Součet 

8,208 

1,694 

1,694 

1,694 

8,208 
1,694 
1,694 
1,694 
1,694 

8,208 

1,694 
1,694 
1,694 
1,694 

8,208 

1,694 
1,694 
1,694 
1,694 

984,262 

24 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 1 173,522 115,00 134 955,03 CS ljRS2013 01 

PP 

P5C 

VV 

VV 

W 

VV 

VV 

W 

Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn 

Poznámka /c souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se 
ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. Potažení vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické. Z. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání 
výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 včástí A04, katalogu 801-1 Budovy a haly -
zděné a monolitické. 3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch 
určených k omítání u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva omítky pro vyrovnání 
nerovností podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto 
případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. 

"stěny" 
"1.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)M 
"2.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1.6*2)*0,2)*3+(3,385+5,965)*2,55-
2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2 

"3.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*4 
"4.NP"({4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*3+(3,46*2+5,965*2-
0,61 )*2,25- (2,05*1,6+0,9*1,97)+(2,05+1,6*2+0,9+1,97*2)*0,2 
"5.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*4 

130,412 

119,422 

130,412 

135,814 

130,412 

Strana 27 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

vv 

vv 
vv 
vv 
vv 

"6.NP"{(4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+{2,05+1,6.*2)*0,2)*3+(3,46*2+5,965*2-
0,61)*2,25-(2,05*1,6+0,9*1,97)+(2,05+1,6*2+0,9+1,97*2)*0,2 

"7.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*4 
"8.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*4 
"9.NP"({4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*4 
Součet 

135,814 

130,412 
130,412 
130,412 

1 173,522 

25 K 612135095 Příplatek k >/yrovnání vnitřních stěn tnielem za každý dalších 1 mm tl m2 3 520,566 31,00 109 137,55 CS ÚRS2013 01 

PP 
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek 
k ceně 7a každý další 1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stěn 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na případně vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se 
ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. Potažení vnitrních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použít. Je-li předepsáno vkládání 
výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 včásti A04, katalosu 801-1 Budovy ahaly-
zděné a monolitické. 3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch 
určených k omítání u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva omítky pro vyrovnání 
nerovností podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto 
případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. 

vv 
vv 

vv 

vv 

vv 

w 

vv 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

"stěny" 

"1.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*4 
"2.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*3+(3,385+5,965)*2,55-
2,05*1,6+(2,05+1,6'2)'-0,2 
"3.NF'((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*4 
"4.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*3+(3,46*2+5,965*2-
0,61)*2,25-(2,05*1,6+0,9*1,97)+(2,05+1,6*2+0,9+1,97*2)*0,2 
"5.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*4 
"6. NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1, 6*2)*0,2)*3+(3,46*2+5,965*2-
0,61)*2,25-(2,05*1,6+0,9*1,97)+(2,05+1,6*2+0,9+1,97*2)*0,2 
"7.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+{2,05+1,6*2)*0,2)*4 

"8.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*4 
"9.NP"{(4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*4 
Součet 

1173,522*3 'Přepočtené koeficientem množství 

130,412 

119,422 

130,412 

135,814 

130,412 

135,814 

130,412 
130,412 
130,412 

1 173,522 
3 520,566 

26 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 1 173,522 148,00 173 681,26 CS ÚRS2013 01 

PP 

PSC 

vv 
vv 

vv 

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením 
do tmelu stěn 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

"stěny" 

"1.NP"((4,235:f3,46+5,965)'2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6'2)*0,2)*4 

"2.NP"{(4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*3+{3,385+5,965r2,55-

2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2 

130,412 

119,422 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

|CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV 

vv 

VV 

vv 

VV 

vv 
VV 

vv 

"3.NP"((4,235+3,46+5,965)''2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)'0,2)M 
"4.NP"((4,235+3,46+5,965)'2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*3+(3,46*2+5,965*2-
0,61)'2,25-(2,05*1,6+0,9*1,97)+(2,05+1,6*2+0,9+1,97*2)*0,2 
•'5.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+{2,05+1,6*2)*0,2)M 
"6.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0.2)*3+(3,46*2+5,965*2-
0,61)*2,25-(2,05*1,6+0,9*1,97)+(2,05+1,6*2+0,9+1,97*2)*0,2 
•7.NP"((4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*4 
•'8.NP"(Í4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+{2,05+1,6*2)*0,2)*4 

"9.NP"{(4,235+3,46+5,965)*2,55-2,05*1,6+(2,05+1,6*2)*0,2)*4 

Součet 

130,412 

135,814 

130,412 

135,814 

130,412 

130,412 

130,412 
1 173,522 

1 
; 27 K 612143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů m 650,550 23,00 14 962,65 

pp Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou 

28 A) 590514840 lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 683,078 20,00 13 661,56 CS ÚRS 2017 01 

pp 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 
vv 
vv 
vv 

kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s 
tkaninou - rohovník 2,5m PVC 10/10 cm 

"1. NP"(2,55*3+2,05+1, 6*2+1 +2,05*2)*4 
"2.NP"(2,55'3+2,05+1,6*2+1+2,05*2)*3+(2,55*4+2,05+1,6*2+1+2,05*2) 
"3.NP" (2,55*3+2,05+1,6*2+1+2,05*2)*4 
"4. NP" (2,55*3+2,05+1,6*2+1 +2,05*2)*4 

"5. NP"(2,55*3+2,05+1, 6*2+1+2,05*2)*4 
"6. NP" (2,55*3+2,05+1, 6*2+1 +2,05*2)*4 
"7. NP" (2,55*3+2,05+1, 6*2+1 +2,05*2) *4 
"8. NP"(2,55*3+2,05+1, 6*2+1 +2,05*2)*4 
"9. NP" (2,55*3+2,05+1, 6*2+1 +2,05*2)M 

Součet 
650,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

72,000 
74,550 
72,000 
72,000 
72,000 
72,000 
72,000 
72,000 
72,000 

650,550 

683,078 

29 K 612143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt) m 189,000 21,00 3 969,00 

pp Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících (APU lišty) 

30 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 198,450 55,55 11 023,90 CSÚRS 201701 

pp 

p 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 

kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů APU lišta - profil 
okenní s tkaninou délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm 6 mm 

Poznámka k položce: 
délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm 

"1.NP" (2,05+1,6*2)*4 

"2.NP" (2,05+1,6*2)*4 
"3.NP"(2,05+1,6*2)*4 
"4.NP"(2,05+1,6*2)M 
"5.NP" (2,05+1,6*2)*4 
"6.NP"(2,05+1,6*2)*4 

Strana 29 z 357 

21,000 

21,000 

21,000 

21,000 

21,000 

21,000 



n, . 1,, 1, - ^ - J.cena _ ,, Cenová 
PC Typ Kód Popis MJ Množství celkem [CZK] soustava 

VV "7.NP"(2,05+1,6*2)*4 21,000 

vv "8.NP"{2,05+1,6*2)*4 21,000 
vv "9.NP"(2,05+1,6*2)*4 21,000 
vv Součet 189,000 
vv 189*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 198,450 

31 K 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 1 249,703 85,00 106 224,76 CS ÚRS2013 01 

pp Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá štuková, tloušťky do 3 mm svislých 
konstrukcí stěn 

VV "stěny" 

VV "1.NP"((4,235+3,46+5,965+1,4)*2,5l5-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6'2+1+2,05''2)''0,2)M 140,572 
"2.NP"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-

VV (2,05*1,6+r2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*3+{3,385*2+5,965)*2,55- 133,113 
(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2 

VV "3.NP"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 138,532 

VV "4.NPa"{(4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2„05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*3 103,899 

VV 

vv 
"4.NPb"((3,46+5,965)*2-0,61)*2,25-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2 
"5.NP"({4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 

37,780 
138,532 

VV "6.NPa"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*3 103,899 

vv 
vv 
vv 
vv 
w 

"6.NPb"{(3,46+5,965)*2-0,61)*2,25-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2 
"7.NP"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 
"8.NP"{(4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+{2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 
"9.NP"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 
Součet 

37,780 
138,532 
138,532 
138,532 

1 249,703 

32 K 612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 1 384,452 117,00 161 980,88 CS ÚRS2013 01 

PP Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn. PP 
v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. 

Vápenocementovů nebo vápenná omítka Jednotlivých malých ploch. 

VV "stěny" 

VV "1.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
VV "2.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
VV "3.NP"({5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
vv "4.NP"({5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-{0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
vv "5.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-{0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
w "6.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-{0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
w "7.NP"({5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-{0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
vv "8.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
vv "9.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+{2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
vv Součet 1 384,452 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

33 K 619991032 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 118,080 16,00 1 889,28 

PP 

VV 

VV 

VV 

VV 

w 
vv 
VV 

w 
vv 
vv 

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch 
fólií přilepenou na začišťovací lištu 

"1.NP"(2,05*1,6)'4 
'•2.NP"(2,05*1,6)''4 
"3.NP"(2,05*1,6)*4 
"4.NP"{2,05*1,6)*4 
"5.NP"(2,05*1,6)'4 
"6.NP"(2,05*1,6)*4 
"7.NP"(2,05''1,6)*4 
'•8.NP"(2,05*1,6)M 
"9.NP"(2,05'1,6)M 
Součet 

13,120 
13,120 
13,120 
13,120 
13,120 
13,120 
13,120 
13,120 
13,120 

118,080 

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 565 038,50 

34 K 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3 0,576 3 458,00 1 991,81 CSÚRS2017 01 

pp 

vv 
vv 
vv 

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 
1 m2 a tl. přes 80 mm 

" podkladní beton na" 
••1.NP"1,2'0,8*4*0,15 
Součet 

0,576 
0,576 

35 K 631312131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm m3 2,491 3 215,00 8 008,57 CS ÚRS2017 01 

PP 

VV 

vv 
VV 

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě 
přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm 

" podkladní beton na" 
"1.NP"3,46*1,2*4*0,15 

Součet 

2,491 
2,491 

36 K 632450134.1 Samonivelační cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 713,902 599,00 427 627,30 

pp Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm 

Strana 31 z 357 



PČ Typ Kód Popis 

Poznámka k položce: 
Specifikace viz projektová dokumentace 
Technické údaje: 
- Označení výrobku CF 25 
- Označení dle ČSN EN 13813: CT-C25-F5 
- Optimální rozliv směsi (ti potěru < 8 cm): 23-26 cm 
- Optimální rozliv směsi (ti. potěru > 8 cm): 22-24 cm 
- Maximální povolený rozliv směsi: 28 cm 
- Pevnost v tlaku [MPa]: > 25 

P - Pevnost v tahu za ohybu [MPa]: > 5 
- Modul pružnosti [CPa]: > 22 
- Objemová hmotnost v čerstvém stavu [kgímSJ: 2 200-2 300 
- Objemová hmotnost ztvrdlého materiálu [kg/mSj: 2 100-2 200 
- Dmax [mm:] 8 
- Smrštění do stabilizované vlhkosti [mm/m]: max. 0,5 
- Součinitel teplotní vodivosti l [W.m-1.K-1]: 1,2 
- Součinitel teplotní roztažnosti [mm m-1.K-1 ]: 0,012 
- Reakce na oheň AI 
- Měrná tepelná kapacita: Cp 1020 J . kg-1.K-1 

VV ••l.NF' 

VV "1.08"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 
VV "1.10"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 
VV "1.12"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 
VV "1.14"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 
VV '^.Nr 

VV '^-Off'S, 46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 
VV "2.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
W "2.12"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 -0,925*0,375 
VV "2.14"3,385*5,965+1 *0,14- (0,85*0,61 +0,9*0,1) 
VV "3.NP" 

VV ••3.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
VV "3.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
VV "3.1 r3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 
VV "3.14"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 
VV "4.NP" 

VV "4.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
VV "4.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 
VV "4.12"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 
VV "4.14"3,46*5,965+r0,14-0,925*0,61 
VV "S.NP" 

VV "5.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"5.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"5.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"5.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 

,, ^ ^ , J.cena Cenová 
Množství Cena celkem [CZK] 

[CZK] ~ soustavě 

20,069 
20,069 
20,069 
20,069 

19,890 
19,890 
19,890 
19,723 

19,890 
19,890 
19,890 
19,890 

19,890 
19,890 
19,890 
20,215 

19,890 
19,890 
19,890 
19,890 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

VV "6.NP" 
VV "6.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
VV •'6.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
VV "6.12"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
VV ••6.14"3,46*5,965+r0,14-2,255*1,73 16,878 
VV "7.NP" 
VV "7.08"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
VV •7.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
VV "7.12"3,46*5,965+r0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
w •7.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
VV ••8.NP" 
VV '•8.08"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 -0,925*0,375 19,890 
VV "8.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
VV "8.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 

VV "8.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 

VV "9.NP" 
VV "9.08"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 

VV "9.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 

VV "9.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 

w "9.14"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 

VV Součet 713,902 

J. cena 

[CZK1 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

37 K 632450134.2 
Samonivelační cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše -

příplatek za spárodování povrchu do 2% 
m2 153,267 120,00 18 392,04 

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm 

VV "1.NP"((1,825*1,495-0,825*0,375)+((1,825+1,495r2-1)*0,ir4 11,932 
VV "2.NPa"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495r2-1)'0,1)*3+(0,95*2+1,12)*1,85'3 27,403 
W "2.NPb"(3,385*5,965-0,85''D,61-0,9*0,1)+((3,385+5,965+1,75)''2-1)*0,1 21,703 

W "3.NP"((2,18*1,495-0,925''0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,1)*4 14,189 
VV "4. NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+({2,18+1,495)*2-1 )*0,1 )*3 10,642 

VV "5.NP"((2,18*1 ,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,1)*4 14,189 
VV "6.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,1)*3 10,642 
VV •7.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,1)*4 14,189 
VV "8.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-ir0,1)''4 14,189 
VV "9.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,1)M 14,189 
VV Součet 153,267 

38 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 713,902 13,00 9 280,73 

PP Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie 

VV "I.NP" 

vv "1.08-3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 20,069 

VV "1.10"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 20,069 

vv "1.ir3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 20,069 

VV "1.14"3,46*5,965+1 *0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1 *0,1 -0,825*0,51 20,069 

VV "2.NP" 

Strana 33 z 357 



J.cena 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
PC Typ Kód Popis MJ Množství 

[CiKJ 
Cena celkem [CZK] 

soustava 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

w 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

w 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

w 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

w 
vv 

••2.08"3,46''5,965+r0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925'0,375 

"2.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 

"2.12"3,46*5,965+r0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 

"2.14"3,385*5,965+1*0,14-(0,85*0,61+0,9*0,1) 

"3.NP" 
"3.08"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 

"3.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 

•'3.12"3,46*5,965+r0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 

"3.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 

M.NP" 

•'4.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 

"4.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 

"4.12"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 

•'4.14"3,46*5,965+1*0,14-0,925*0,61 

"5.NP" 

"5.08"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 

"5.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 

"5.12"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 

"5.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 

"6.NP" 

"6.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-

"6.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-

"6.12"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 • 

"6.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73 

"7.NP" 

"7.08"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 • 

"7.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 • 

"7.12"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -

"7.143,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 • 

"8.NP" 

"8.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-

"8.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-

"8.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-

"8.14"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -

"9.NP" 

"9.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-

"9.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 

"9.12"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -

"9.14"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 

Součet 

•0,925*0,375 

0,925*0,375 

0,925*0,375 

0,925*0,375 

0,925*0,375 

0,925*0,375 

0,925*0,375 

•0,925*0,375 

•0,925*0,375 

•0,925*0,375 

•0,925*0,375 

0,925*0,375 

•0,925*0,375 

0,925*0,375 

-0,925*0,375 

•0,925*0,375 

•0,925*0,375 

•0,925*0,375 

•0,925*0,375 

•0,925*0,375 

•0,925*0,375 

•0,925*0,375 

0,925*0,375 

0,925*0,375 

0,925*0,375 

0,925*0,375 

19,890 

19,890 

19,890 

19,723 

19,890 

19,890 

19,890 

19,890 

19,890 

19,890 

19,890 

20,215 

19,890 

19,890 

19,890 

19,890 

19,890 

19,890 

19,890 

16,878 

19,890 

19,890 

19,890 

19,890 

19,890 

19,890 

19,890 

19,890 

19,890 

19,890 

19,890 

19,890 

39 K 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu m2 713,902 48,00 34 267,30 

PP 

VV 

Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu) 

"1.NP" 



PČ Typ Kód Popis 

vv "1.08"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 
vv "1.10"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 
VV ••1.12"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 
VV ••1.14"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 
VV '^-NP" 

VV ••2.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
VV "2.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 

VV "2.ir3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
VV "2.14"3,385*5,965+1*0,14-(0,85*0,61+0,9*0,1) 
VV "3.NP" 

VV ••3.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
VV "3.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
VV "3.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
VV "3.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
VV "4.NP" 
VV ••4.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
VV ••4.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
VV "4.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
VV "4.143,46*5,965+1 *0,14-0,925*0,61 
VV "5.NP" 
W "5.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 

VV "5.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
VV "5.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 

VV "5.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 

VV "6.NP" 
VV "6.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
VV "6.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 
VV "6.ir3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 

VV "6.143,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73 
VV "7.NP" 
VV "7.08-3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 

VV "7.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 -0,925*0,375 
VV "7.12"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 
VV "7.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 

VV "8.NP" 
VV "8.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
VV "8.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
VV "8.123,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 
VV "8.14"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 

VV "9.NP" 
VV "9.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
VV "9.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
VV "9.123,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 

VV "9.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 

Strana 35 z 357 

„ „ ^ , J.cena . ,, Cenová 
Množství Cena celkem [CZK] 

[CZK] soustava 
20,069 
20,069 
20,069 
20,069 

19,890 
19,890 
19,890 
19,723 

19,890 
19,890 
19,890 
19,890 

19,890 
19,890 
19,890 
20,215 

19,890 
19,890 
19,890 
19,890 

19,890 

19,890 

19,890 

16,878 

19,890 
19,890 
19,890 
19,890 

19,890 
19,890 
19,890 
19,890 

19,890 
19,890 
19,890 
19,890 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV Součet 713,902 

40 K 634112127 
Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 100 mm š 8 mm mezí stěnou a 
samonivelačnim potěrem 

m 942,040 18,00 16 956,72 

pp Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačnim potěrem podlahovým páskem s fólií výšky 100 pp 
mm, šířky 8 mm 

vv "1.NP" 
vv "1.08" (3,46+5,965+0,14)*2+ (1,825+1,495+0,1 )*2 25,970 
vv "1.10" (3,46+5,965+0,14)''2+ (1,825+1,495+0,1 )*2 25,970 
vv "1.ir(3,46+5,965+0,14)*2+(1,825+1,495+0,ir2 25,970 
vv •'1.14"(3,46+5,965+0,14r2+(1,825+1,495+0,1)*2 25,970 
vv "2.NP" 
vv "2.08" (3,46+5,965+0,14) *2+ (2,18+1,495+0,1 )*2 26,680 
vv "2.10"(3,46+5,965+0,14)*2+(2,18+1,495+0,1 )*2 26,680 
vv "2.12"(3,46+5,965+0,14)*2+(2,18+1,495+0,1 )*2 26,680 
vv "2.14"(3,385+5,965+0,14+1,75r2 22,480 
vv "3.NP" 
vv "3.08" (3,46+5,965+0,14)*2+(2,18+1,495+0,1 )*2 26,680 
vv "3.10"(3,46+5,965+0,14)*2+(2,18+1,495+0,1 )*2 26,680 
vv "3.12"(3,46+5,965+0,14)*2+ (2,18+1,495+0,1 )*2 26,680 
vv "3.14" (3,46+5,965+0,14)'2+(2,18+1,495+0,1 )*2 26,680 
vv "4.NP" 
vv "4.08"(3,46+5,965+0,14)*2+ (2,18+1,495+0,1 )*2 26,680 
vv "4.10" (3,46+5,965+0,14)*2+ (2,18+1,495+0,1 )''2 26,680 
vv "4.12"(3,46+5,965+0,14) *2+ (2,18+1,495+0,1 )*2 26,680 
vv "4.14"(3,46+5,965+0,14+0,925)*2 20,980 
vv "5.NP" 

20,980 

vv "5.08"(3,46+5,965+0,14)*2+(2,18+1,495+0,1)''2 26,680 
vv "5.10"(3,46+5,965+0,14)*2+(2,18+1,495+0,1)*2 26,680 
vv "5.1 r(3,46+5,965+0,14)*2+ (2,18+1,495+0,1 )*2 26,680 
vv "5.14"(3,46+5,965+0,14)*2+ (2,18+1,495+0,1 )*1 26,680 
vv "6.NP" 

26,680 

vv "6.08"(3,46+5,965+0,14)''2+(2,18+1,495+0,1)''2 26,680 
vv "6.10"(3,46+5,965+0,14)*2+ (2,18+1,495+0,1 )*2 26,680 
vv "6.12" (3,46+5,965+0,14)*2+ (2,18+1,495+0,1 )*2 26,680 
vv "6.14"(3,46+5,965+0,14+0,925)*2 20,980 
vv "7.NP" 

20,980 

vv "7.08"(3,46+5,965+0,14)*2+(2,18+1,495+0,1 )*2 26,680 
vv "7.10"(3,46+5,965+0,14)*2+(2,18+1,495+0,1)*2 26,680 
vv "7.12"(3,46+5,965+0,14)*2+(2,18+1,495+0,1 )*2 26,680 
vv "7.14"(3,46+5,965+0,14)*2+(2,18+1,495+0,1 )*2 26,680 
vv "8.NP" 

26,680 

w "8.08" (3,46+5,965+0,14)*2+(2,18+1,495+0,1 )*2 26,680 
w "8.10" (3,46+5,965+0,14)*2+ (2,18+1,495+0,1 )*2 26,680 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

>
>

>
>

>
>

>
>

 
>

>
>

>
>

>
>

>
 

"8.12" (3,46+5,965+0,14)*2+ (2,18+1,495+0,1 )*2 
"8.14"(3,46+5,965+0,14)*2+(2,18+1,495+0,1)*2 
"9.NP" 
"9.08" (3,46+5,965+0,14)*2+ (2,18+1,495+0,1 )*2 

"9.10"(3,46+5,965+0,14)*2+(2,18+1,495+0,1 )*2 

"9.12"{3,46+5,965+0,14)*2+(2,18+1,495+0,1)'2 
•'9.14"(3,46+5,965+0,14)*2+(2,18+1,495+0,1)*2 

Součet 

26,680 

26,680 

26,680 
26,680 
26,680 
26,680 

942,040 

41 K 63-001 Výplň topného kanálu suchým násypem m3 8,784 1 523,00 13 378,03 

PP 
VV 

Vyrovnání podlahy do 30mm suchým násypem 

8784*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 8,784 

42 M 590309690 podsyp vyrovnávací 0-4 mm bal. 50 í (18,5 kg); OZN.: PH1 litr 8 784,000 4,00 35 136,00 CS ÚRS 2017 01 

Systémy sádrokartonové, sádrovláknité a cementovíáknité systém FERMACELL desky sádrovláknité 
příslušenství pro podlahové prvky FERMACELL podsyp vyrovnávací 0-4 mm bal. 50 l (20 kg) 

VV "1.NP"'(3,6*4*0,9*0,5+0,6*1,2*0,8M)*1000 8 784,000 
W Součet 8 784,000 

D 64 Osazování výplní otvorů 444 783,00 

43 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 ml kus 69,000 1 025,00 70 725,00 CS ÚRS 2013 01 

PP 

PSC 

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, 
plochy do 2,5 m2 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci. 

44 M 64-001 Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň s PO odolností 900/1970 OZN: Z1+Z2 kus 36,000 5 321,00 191 556,00 

PP 
Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž, pro jednokřídlé dveře bez 
polodrážky 

strana 37 z 357 



^ . J.cena ^ ,, Cenová 
PC Typ Kod Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] 

[CZK] soustava 

Poznámka k položce: 
MATERIÁL : OC.ŽÁR.POZINKOVANÝPLECH TLI.50MM 
BARVA ZÁRUBNĚ - DLE PROVOZOVATELE, STROJNÍ 
NÁSTŘIK - 3NÁS. 
BARVA ZÁRUBNĚ ŘEŠENA ODLIŠNĚ PRO KAŽDÉ PODLAŽÍ, TPE TĚSNĚNÍ, SxZÁVĚS 
SVĚTLÝ PRŮCHOD : 900x1970MM 
TLZDIVA S POVRCHOVOU ÚPRAVOU : 150MM +-í5MAd 
dveře s požární odolnosti a kouřotěsné - El 30-Sm 
Specifikace: 

p - zárubeň z žárově pozinkovaného plechu ti. 1.45wm dle DIN59232 
• ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do hotového dveřního otvoru 
- dělená zárubeň dvoudílná pro dveře bez polodrážky 
- privařené trapézové kotvy pro přišroubování zárubně k ostění otvoru 
• tři dveřní závěsy V-8100 NIKL , 3x závěsová kapsa V-8600 
- rozměr profilu - pro standartní bez-polodrážkové dveřní křidlo bez požární odolnosti ústí -

lOOmm +-15mm soc.zanzení 
• rozměr profilu - pro standartni bez-polodrážkové dveřní křídlo s požární odolnosti El 30-Sm 

ústí 100-12Smm +-15m,m - do hlavní chodby,soc.zř.1 .NP ( čistý rozměr i s omítkou) 
- zárubeň bude z výroby opatřena konečným reaktivním nástřikem - 3 vrstvým 

VY 

VV 

"ir36 

Součet 
36,000 

45 M 64-002 Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň 800/1970 OZN: Z3+Z4 kus 29,000 5 526,00 160 254,00 

PP Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž, pro jednokřídlé dveře bez 
polodrážky 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Poznámka k položce: 
MATERIÁL : OC.ŽÁR.POZmOVANÝ PLECH TL. 1.50MM 
BARYA ZÁRUBNÉ - DLE PROVOZOVATELE, STROJNÍ 
NÁSTŘIK - 3NÁS. 
BARYA ZÁRUBNĚ ŘEŠENA ODLIŠNÉ PRO KAŽDÉ PODLAŽÍ, TPE TĚSNĚNÍ, SxZÁVĚS 
SVĚTLÝ PRŮCHOD : 300x1970MM 
TL.ZDIYA S POVRCHOVOU ÚPRAVOU : 1S0MM +-15MM 
Specifikace: 
- zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl. 1.45mm dle DIN59232 
- ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do hotového dveřního otvoru 
• dělená zárubeň dvoudílná pro dveře bez polodrážky 
• přivařené trapézové kotvy pro přišroubování zárubně k ostění otvoru 
- tři dveřní závěsy V-8100 NIKL , 3x závěsová kapsa V-8600 
- rozměr profilu • pro standartní bez-polodrážkové dveřní křídlo bez požární odolnosti ústí -
100mm +-15mm soc.zařízení 

- rozměr profilu - pro standartní bez-polodrážkové dveřní křídlo s požární odolnosti El 30-Sm 
ústí 100-125mm +-15m,m - do hlavní chodby,soc.zř. 1.NP (čistý rozměr i s omítkou) 

• zárubeň bude z výroby opatřena konečným reaktivním nástřikem - 3 vrstvým 

W 

vv 
••Z3-4"29 
Součet 

29,000 
29,000 

46 M 64-003 Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň 90011970 OZN: Z5+Z6 kus 4,000 5 562,00 22 248,00 

PP 
Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž, pro jednokřídlé dveře bez 

polodrážky 

Poznámka k položce: 
MATERIÁL : OC.ŽÁR.POZINKOVANÝ PLECH TL.1.50MM 
BARVA ZÁRUBNĚ - TMAVĚ ŠEDÁ RAL 7040, STROJNÍ NÁSTŘIK - 3NÁS. , TPE TĚSNĚNÍ, 3xZÁVĚS 
SVĚTLÝ PRŮCHOD : 900x1970MM 
TLZDIYA S POVRCHOVOU ÚPRAVOU : ííOAÍAt +-15MM 
Specifikace: 
- zárubeň z žárově pozinkovaného plechu tl.1.45mm dle DIN59232 
- ocelová zárubeň pro dodatečnou montáž do hotového dveřního otvoru 
- dělená zárubeň dvoudílná pro dveře bez polodrážky 
• přivařené trapézové kotvy pro přišroubování zárubně k ostění otvoru 
- tři dveřní závěsy V-8100 NIKL , 3x závěsová kapsa V-8600 
- rozměr profilu - pro standartní bez-polodrážkové dveřní křídlo bez požární odolnosti ústí -
100mm +-15mm soc.zařízení 

- rozměr profilu - pro standartní bez-polodrážkové dveřní křídlo s požární odolnosti El 30-Sm 
ústí 100-125mm +-15m,m - do hlavní chodby,soc.zř. 1.NP (čistý rozměr i s omítkou) 

- zárubeň bude z výroby opatřena konečným reaktivním nástřikem - 3 vrstvým 

VV 

VV 

"Z5-Z6"2+2 

Součet 

4,000 

4,000 

Strana 39 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 520 345,96 

47 K 977131113 Vrty příklepovými vrtáky D 12 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 6,720 80,00 537,60 CS ÚRS2017 01 

PP Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 12 mm 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, vrtáni vrtacím kladivem a opotřebení 
pfíkíepových vrtáků. 2. Vrty příklepovými vrtáky větších rozměrů a jádrové vrty se oceňují cenami 
části A02 katalogu 800-5 Sanace. 

VV 

VV 

"1. NP"(0,8+1,2+3,6)*4*2*0,15 
Součet 

6,720 
6,720 

D 

D 

91 

94 
Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 
Lešení a stavební výtahy 

0,00 

42 120,22 

48 K 949101111 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2 

m2 713,902 59,00 42 120,22 CS ÚRS2013 01 

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozennních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 
lešeňové podlahy do 1,9 m 

Poznámka k souboru cen: 
1- V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou 
započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních 
prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 

VV "1.NP" 

VV "1.08"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 20,069 
VV "1.10"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 20,069 
VV "1.12"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 20,069 
VV •'1.14"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 20,069 
VV ••2.NP" 

VV '•2.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
VV "2.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
VV "2.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
VV "2.14"3,385*5,965+1*0,14-(0,85*0,61+0,9*0,1) 19,723 
VV "3.NP" 

VV "3.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
VV '•3.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
VV "3.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
VV "3.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
VV "4.NP" 

VV "4.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
VV "4.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
W "4.12"3,46'5,965+r0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
VV "4.14"3,46*5,965+1*0,14-0,925*0,61 20,215 
W "S.NP" 

"5.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

vv "5.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
vv "5.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 -0,925*0,375 19,890 
vv "5.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "6.NP" 
vv "6.08"3,46''5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "6.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255'1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "6.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv •'6.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73 16,878 
vv '7.NP" 
vv •7.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv •7.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "7.12"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 -0,925*0,375 19,890 
w "7.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "8.NP" 
vv "8.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "8.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
vv "8.12"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
vv "8.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "9.NP" 
vv "9.08"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
vv "9.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
vv "9.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "9.14"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
vv Součet 713,902 

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 

J. cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

115 862,67 

, 49 K 95-001 Vyčištění topného kanálu m3 6,480 598,00 3 875,04 

PP 

VV 
vv 

Vyčištění topného kanálu 

"1.NP"3,6*4*0,9*0,5 

Součet 

6,480 
6,480 

50 K 95-002 D+M ochranného L profilu z nerez oceli 25/25/1500mm OZN.: T3 kus 35,000 987,00 34 545,00 

P 

w 
vv 

Poznámka k položce: 
specifikace viz PD - výp/s prvků PSY 

"stavba"35 
Součet 

35,000 
35,000 

51 K 95-003 D+M zrcadlao 600/800 vlepením do keramického obkladu kus 34,000 874,00 29 716,00 

PP 

VV 

vv 

Dodávka amontáž - zrcadlo 600/800 vlepením do keramického obkladu 

"stavba"34 
Součet 

34,000 
34,000 

52 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 713,902 60,00 42 834,12 CS ÚRS2013 01 

Strana 41 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 1,55,Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] soustava 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby -

pp zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění pp 
a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištěni půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 

PSC konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 
plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podloží, dané vnějším obrysem 
podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 

vv "1.NP" 
vv "1.08"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 20,069 
vv "1.10"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 20,069 
vv •'1.ir3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 20,069 
vv "1.14"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 20,069 
vv ••2.NP" 
vv "2.08"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
vv "2.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
vv •7.12"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 -0,925*0,375 19,890 
vv "2.14"3,385*5,965+1*0,14-(0,85*0,61+0,9*0,1) 19,723 
vv "3.NP" 
vv "3.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
w "3.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
vv "3.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "3.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "4.NP" 

19,890 

vv "4.08"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 -0,925*0,375 19,890 
vv ••4.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "4.12-3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
w "4.14"3,46*5,965+1 *0,14-0,925*0,61 20,215 
vv "5.NP" 

20,215 

vv "5.08-3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "5.10-3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "5.12"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
vv "5.14-3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
vv "6.NP" 

19,890 

vv "6.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "6.10-3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "6.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "6.14"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73 16,878 
vv "7.NP" 

16,878 

vv "7.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1'0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "7.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

 
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

 

"7.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1'0,1-0,925*0,375 

'7.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 

"8.NP" 
"8.08"'3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"8.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"8.12"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 
••8.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"9.NP" 

•'9.08"3,46*5,965+r0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"9.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 

•'9.12"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 -0,925*0,375 
"9.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
Součet 

19,890 
19,890 

19,890 
19,890 
19,890 
19,890 

19,890 
19,890 
19,890 
19,890 

713,902 

53 K 953241111 
Osazení smykových dilatačních trnů D 20 mm pro nižší zatížení nerez nebo pozink bez 
pouzdra 

kus 44,800 9,00 403,20 

PP 

PSC 

vv 
vv 

Osazení smykových trnů do dilatačních spár jednoduchých pro nižší zatížení z nerezové nebo 
pozinkované oceli bez pouzdra (typ ED, E5D B), průměr 20 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -1111 až -1114 Jsou započteny i náklady na osazeni smykového trnu, v cenách -1211 až -
1517 i náklady na osazení smykového trnu a pouzdra do obou dilatačnich celků. Z. V cenách nejsou 
započteny náklady na dodávku smykového trnu, pouzdra a protipožárních manžet, které se oceňují 
ve specifikaci. 3. V cenách nejsou započteny náklady na přídavnou výztuž, která se oceňuje 
současně s výztuží betonářskou. 

"1.NP"(0,8+1,2+3,6)*4*2 

Součet 

44,800 
44,800 

54 M 132853000 tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500 D 12 mm t 0,013 19 562,00 254,31 

pp 

p 

vv 

vv 

Lyce uceiuvt zeuii Kuve piu vy^LU^ uu ueiunu v LyuiLii l>iim ^oo, iiidcnct uucu dol duu, ojuúh o \l 

Poznámka k položce: 
Hmotnost: 0,888 k%lm 

"1.NP"(0,8+1,2+3,6)*4*2*0,3*0,000888*1,08 

Součet 

0,013 
0,013 

55 K 953961212 
Kotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ZB nebo kamene s vyvrtáním 

otvoru 
kus 35,000 70,00 2 450,00 CS ÚRS2013 01 

pp 

PSC 

vv 

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická 

patrona, velikost M 10, hloubka 90 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu 
vrtáků. Pro velikost M8ažM30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost 
M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, 
vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V 
cenách 953 96-51.. Jsou započteny i náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru 
vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice. 

"Pr35 

Strana 43 z 357 

35,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV Součet 35,000 

56 K 953965115 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm kus 35,000 51,00 1 785,00 CS ÚRS2013 01 

PP Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 Jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání aspotřebu 
vrtáků. Pro velikost M8 až M30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost 
M 33 ažM 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, 
vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V 
cenách 953 96-51.. jsou započteny i náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru 
vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice. 

VV 

VV 

"Pí ••35 
Součet 

35,000 
35,000 

D 96 Bourání konstrukcí 591 472,18 

57 K 96-001 Bourání konstrukce bytového jádra m3 325,890 652,00 212 480,28 

PP 

Bourání prefabrikovaného bytového jádra o rozměrech 2,21x1,66x2,55m z umakartových desek tl 
30mm a podhledu z ocelového plechu. Bourání bude provedeno včetně: 
- vyvěšení dveřních křídel 2ks 
- demontáže podhledu 
- demontáže rámové konstrukce jádra 
- demontáže podlahové krytiny 
- demontáže napojení na VZT potrubí 

<
<

<
<

<
<

<
<

<
 

<
<

<
<

<
<

<
<

<
 

••1.NP^'3,55'*2,55M 
••2.NP^'3,55''2,55M 
••3.NP^'3,55'*2,55*4 
••4.NP^'3,55*2,55M 
••5.NP^'3,55*2,55M 
••6.NP^'3,55*2,55M 
••7.Nr3,55-2,55*4 
••8.NF^3,55*2,55*4 
••9.Nr3,55*2,55M 

36,210 

36,210 

36,210 

36,210 

36,210 
36,210 
36,210 

36,210 

36,210 

58 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 200,124 98,00 19 612,15 CS ÚRS2013 01 

Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm 

W "1.NP"(2,18*2,55)M 22,236 
VV "2.NP"(2,18''2,55)*4 22,236 
VV ••3.NP"(2,18*2,55)M 22,236 
VV ••4.NF'(2,18*2,55)M 22,236 
VV •'5.NF'(2,18*2,55)M 22,236 
W •'6.NP"(2,18*2,55)*4 22,236 
W •7.NP"(2,18''2,55)*4 22,'236 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV 

VV 

vv 

•'8.NP"(2,18%55)M 
"9.NP"{2,18'2,55)*4 
Součet 

22,236 

22,236 
200,124 

59 K 963015111 
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 
0,06 t 

kus 48,000 265,00 12 720,00 CS ÚRS 2017 01 

PP Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,061 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci s deskami do vzdáleností 8 m od osy kanálu. 2. V 
cenách jsou započteny náklady na očištění nebo vysekání betonu kolem závěsných ok pro zachycení 
háků zvedacího mechanizmu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění krycí mazaniny, 
izolace a vyrovnávacího potěru. Tyto stavební práce se oceňují příslušnými cenami této části. 

vv 
vv 

"1.NP"12*4 

Součet 
48,000 
48,000 

60 K 965043331 
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 

4 m2 
m3 8,604 12 546,00 107 945,78 CS ÚRS 2013 01 

pp 

w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 

vv 

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo 
teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 ml 

"1.NP"(2,15'1,3-0,88*0,46)''4''0,1 
"2. NP"{2,15*1,3-0,88*0,46)*4*0,1 
"3.NP"(2,15*1,3-0,88*0,46)*4*0,1 
"4. NP"(2,15*1,3-0,88*0,46)*4*0,1 
"5.NP"(2,15*1,3-0,88*0,46)*4*0,1 

"6.NP" (2,15*1,3-0,88*0,46)*4*0,1 
•7. NP" (2,15*1,3 -0,88*0,46) *4*0,1 
"8.NP"(2,15*1,3-0,88*0,46)*4*0,1 

"9.NP"(2,15*1,3-0,88*0,46)*4*0,1 

Součet 

0,956 
0,956 
0,956 
0,956 
0,956 
0,956 
0,956 
0,956 
0,956 
8,604 

61 K 965043341 
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl 

přes 4 m2 
m3 30,483 2 365,00 72 092,30 CS ÚRS 2017 01 

pp 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 

"1.NP"(3,46*5,965-2,18*1,71*4*0,05 
"2.NP" (3,46*5,965-2,18*1,7)*4*0,05 
"3. NP"(3,46*5,965-2,18*1,7) *4*0,05 
"4. NP" (3,46*5,965-2,18*1,7)*4*0,05 
"5. NP" (3,46*5,965-2,18*1,7)*4*0,05 

"6. NP"(3,46*5,965-2,18*1,7)*4*0,05 
"7.NP"(3,46*5,965-2,18*1,7)*4*0,05 

"8.NP"(3,46*5,965-2,18*1,7)*4*0,05 

"9.NP"(3,46*5,965-2,18*1,7)*4*0,05 

Součet 

3,387 
3,387 
3,387 
3,387 
3,387 
3,387 
3,387 
3,387 
3,387 

30,483 

strana 45 2 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 

62 K 965042241 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 

100 mm pl pře 4 m2 
m3 15,450 5 698,00 88 034,10 CS ÚRS 2017 01 

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 ml 

vv "podlaha" 
W "1.NP"3,46*5,965M*0,15 12,383 
VV " podkladní beton na" 
vv "1.NF'(3,46'*1,2+1,2*0,8r4''0,15 3,067 
VV Součet 15,450 

63 K 965049111 
Příplatek k bourání betonových mazanin za bouráni mazanin se svařovanou sítí tl do 

m3 39,087 1 546,00 60 428,50 CS ÚRS 2017 01 
100 mm 

39,087 1 546,00 60 428,50 

PP Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 
mm 

vv "do4m2"8,604 8,604 
VV "nad 4m2"30,483 30,483 
VV Součet 39,087 

64 K 1968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 31,914 569,00 18 159,07 CS ÚRS 2013 01 

PP 
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2 

PSC 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2244 až -2559 Jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i 
vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky. 

"1.NP"0,9*1,97''2 
"2.NP"0,9*1,97*2 
"3.NP"0,9*1,97'2 
"4.NP"0,9'*1,97*2 
"5.NP"0,9*1,97*2 

"6.NP"0,9*1,97*2 

"7.NP"0,9*1,97*'2 
"8.NP"0,9"1,97*2 
"9.NP"0,9'1,97*2 

3,546 
3,546 
3,546 
3,546 
3,546 
3,546 
3,546 
3,546 
3,546 

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 39 449,46 
65 K 977312113 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm m 22,400 326,00 7 302,40 CS ÚRS 2017 01 

PP 

VV 

VV 

Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm 

"1.NP"(0,8+1,2+3,6)M 

Součet 
22,400 
22,400 

66 K 978011121 Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 10 % m2 371,502 12,00 4 458,02 CSÚRS 2013 01 

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů, v rozsahu do 10 
% 

Poznámka k souboru cen: 
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
 

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

 

"1.NP"3,46"»5,965*2 

"2.NP"3,46*5,965'2 

"3.NP"3,46*5,965'2 
"4.NP"3,46'5,965*2 
"5.NP"3,46*5,965*2 

"6.NP"3,46*5,965*2 
"7.NP"3,46*5,965*2 
"8.NP"3,46*5,965*2 
"9.NP"3,46*5,965*2 
Součet 

41,278 
41,278 
41,278 
41,278 
41,278 
41,278 
41,278 
41,278 
41,278 

371,502 

67 K 978013141 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 % m2 1 384,452 20,00 27 689,04 CS ÚRS2013 01 

PP 

PSC 

VV 

w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním 
spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 30 % 

Poznámka k souboru cen: 
1. Položky lze použít i pro oceněni otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

"stěny" 
"1.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 
"2.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2'2)*0,2)*4 
"3.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 
"4.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 
"5.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 
"6.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-{0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 
"7.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 
'•8.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2'2)*0,2)*4 
"9.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 

Součet 

153,828 
153,828 
153,828 
153,828 
153,828 
153,828 
153,828 
153,828 
153,828 

1 384,452 

D 

D 

98 
AI 

Demolice a sanace - azbest 
Bezpečnost práce 

1 117 597,99 
238 567,00 

68 K Poli Měření respirabilních vláken dle platné legislativy - jedna sonda soubor 138,000 1 232,00 170 016,00 

Měření respirabilních vláken dle platné legislativy. - kontrolní měření před zahájením prací, -
kontrolní měření v průběhu prací, - kontrolní měření po ukončení prací. - kontrolní měření před 
sanací stanoví kontaminaci ovzduší před započetím prací (stav způsobený užíváním objektu nebo 

PP stavebními úpravami bez zohlednění přítomnosti azbestu v objektu), - pracovní měření se provádí v 
dýchací zóně pracovníka v průběhu sanačních prací (expozice během sanace), - kontrolní měření po 
ukončení sanace se provádí v průměrně výšce dýchací zóny (nutno zohlednit způsob využití 

objektu), toto měření stanoví úspěšnost sanace, 

VV "stavba" 
vv "1.NP"4+1 5,000 

vv "2.NP"4+1 5,000 

vv "B.NPM+I 5,000 

vv M.NPM+I 5,000 

vv "5.NP"4+1 5,000 

Strana 47 z 357 



 ̂ 7̂ ,  ̂  ̂ , J.cena I IZZ Cenová 
PC Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] soustava 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

••6.NP"4+1 
•7.NP"4+1 
"8.NP"4+1 
••9.NP"4+1 

"půda"1 
Součet 

5,000 
5,000 
5,000 
5,000 
1,000 

46,000 
138,000 

69 K Pol2 Prostředky osobní ochrany soubor 1 10,000 1 232,00 12 320,00 

PP 

VV 

vv 

Prostředky osobní ochrany - vybavení osobními ochrannými pracovními pomůckami, ochrana dechu 
(celoobličejová maska, polomaska nebo rouška typu P), jednorázový pracovní oděv (minimálně 
kategorie 4520), ochranné pracovní rukavice. Podle potřeby a podmínek návleky na obuv, ochranné 
brýle, přilba, - proškolení pracovníků pro nakládání s azbestem, bezpečnost práce a seznámení s 
riziky prací na základě znalosti a studia technické dokumentace, 

"Stavba"10 
Součet 

10,000 
10,000 

70 K Pol3 
Ostatní práce a opatření uvedené v postupu a upřesnění k zabezpečení ochrany všech 
dotčených osob v domově 

soubor 1,000 56 231,00 56 231,00 

Ostatní práce a opatření uvedené v postupu a upřesnění k zabezpečení ochrany všech dotčených 

PP 

osob v domově, dále bude splněna legislativa - v této fázi má zhotovitel vydané zařazení do třetí 
kategorie rizikových prací příslušnou hygienickou stanicí, zaměstnanci jsou zařazeni do rizikových 
prací s azbestem, je jim řádně vedena expoziční karta ve které jsou uvedeny následující údaje: -
identifikace pracovníka, - počet odpracovaných směn při rizikové práci, - doklad o provedených 
lékařských prohlídkách, - údaje o výsledcích sledování zátěže organizmu faktory pracovních 
podmínek a koncentrace faktorů pracovních podmínek (PEL), druhu a typu biologické zátěže, 

VV 

VV 

"stavba"1 
Součet 

1,000 
1,000 

D A2 Technické zajištění 668 438,00 

71 K 20000001 Vybudování kontrolovaného pásma - uzavřené kontrolované pásmo s příslušenstvím kompl. 10,000 56 231,00 562 310,00 

Vybudování kontrolovaného pásma - uzavřené kontrolované pásmo s příslušenstvím > neprodyšně 
uzavřený prostor kontrolovaného pásma, > hygienická smyčka a materiálová propusť, přistavení 
kontejneru na odpady, označení kontejneru, > označení kontrolovaného pásma bezpečnostními 

PP výstražnými tabulkami, označení hygienické smyčky a materiálové propusti, > instalace rozvodů 
elektrické energie, > rozmístění filtrační/ventilační techniky (odsavače) zajišťující požadovanou 
pětinásobnou výměnu vzduchu, požadovaný podtlak a požadované proudění vzduchu směrem od 
řízeného nasávání k filtračním jednotkám, > instalace monitorovacího zařízení na měření 
diferenčního tlaku, > kontrola funkčnosti kontrolovaného pásma, 

VV "stavba" 

VV "1. N P -1 1,000 
VV "2.NP-1 1,000 
VV "3.NP-1 1,000 

w "4.HP-1 1,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava >
>

>
>

>
>

>
 

>
>

>
>

>
>

>
 

'•5.NP"1 
"6.NP"1 
"7.NP"1 
"8.NP"1 
"9.NP"1 
"půda"1 
Součet 

1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 

10,000 

72 K 20000002 Provoz kontrolovaného pásma - stupačky kompl. 4,000 26 532,00 106 128,00 

PP 
VV 

Provoz kontrolovaného pásma - stupačky 
"stavba"4 4,000 

D A3 Demontážní práce 141 124,48 

73 K 30000001 Odstraňování AZB oblož. VZT a všech kontaminovaných příchytek, objímek atd. m2 92,480 956,00 88 410,88 

PP 

Odstraiíováni AZB oblož. VZT a všech kontaminovaných příchytek, objímek atd., balení odpadu, 
nakládka, sanace/ celkem obklad 115,6 bm potrubí 20x20cm / demontáž materiálů s obsahem 
azbestu a ostatních nebezpečných materiálů - provedení enkapsulačního postřiku materiálů s 
obsahem azbestu před demontáží, - demontáž materiálů s obsahem azbestu s minimalizací řezání a 
lámání, - stabilizace demontovaného odpadu a jeho neprodyšné zabalení, - vysátí azbestového 
prachu v místě demontáže a osátí zabaleného odpadu v materiálové propusti vysavači třídy HI3, 
H14, - enkapsulace sanovaného prostoru a místa úložiště. 

W 
VV 

"stavba"2e,9*0,8*4 
Součet 

92,480 
92,480 

74 K Pol4 
Demontáž stávajícího vzduchotechnického potrubí pozinkovaný plech 200x200mm po 
odstranění azbest. obkladu 

m 115,600 456,00 52 713,60 

PP 

VV 
vv 

Demontáž stávajícího vzduchotechnického potrubí pozinkovaný plech 200x200mm po odstranění 
azbest. obkladu v instalačních šachtách IŠ 3-6, kontaminované konzoly, objímky atd. sanace 
vnitřních prostor kontrolovaného pásma (po kompletním odstranění všech odpadů probíhá sanace 
vnitřních prostor kontrolovaného pásma) - vysátí prostor KP a povrchů konstrukcí vysavači třídy 
H13, H14, - enkapsulační postřik, - technologická pauza - filtrace vnitrního ovzduší, 

"stavba"28,9*4 
Součet 

115,600 
115,600 

D A4 Doprava a uložení odpadů na místo zneškodnění 59 210,51 

75 K Pol7 Doprava a provoz technologie, příprava a likvidace staveniště odvoz odpadů kompl. 1,000 35 263,00 35 263,00 

PP 

VV 
vv 

Doprava a provoz technologie, příprava a likvidace staveniště odvoz odpadů - povrch všech 
vaků/balíků musí být řádně dekontaminován, balíky musí řádně označené symbolem azbestu a 
číslem odpadu, neprodyšně zabalené odpady se transportují do uzavíratelného kontejneru - musí 
být vystavena a zkontrolována průvodní dokumentace a přepravní list, 

"stavba"1 
Součet 

1,000 
1,000 

76 K Pol5.1 Odvoz nebezpečného materiálu do Ikm kompl. 1,875 1 326,00 2 486,25 

strana 49 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PP 
Odvoz, uložení na skladku vč.dokladu o ekologické likvidaci demontovaného potrubí (nebezpečný 
odpad) 

77 K Pol5.2 příplatek k dovozu ZKD kilometr kompl. 187,500 82,00 15 375,00 

PP 

VV 

Odvoz, uložení na skládků vč.dokladu o ekologické likvidaci demontovaného potrubí (nebezpečný 
odpad) 

1,875*100 'Přepočtené koeficientem množství 187,500 

78 K PolS.3 
Uložení na skládků vč.dokladu o ekologické likvidaci demontovaného potrubí 
(nebezpečný odpad) 

kompl. 1,875 1 623,00 3 043,13 

PP 
Odvoz, uložení na skládků vč.dokladu o ekologické likvidaci demontovaného potrubí (nebezpečný 
odpad) 

79 K Pol6 Přesun sutě (nebezpečný odpad) do výšky 30m kompl. 1,875 1 623,00 3 043,13 

PP Přesun hmot do výšky 30m 

D A5 Inženýrská činnost ÍO 253,00 

80 K Pol8 

Inženýring - prostudování dostupné dokumentace, vypracování vlastního 
technologického postupu, - zpracováni „Hlášení prací s azbestem" v souladu s platnou 
legislativou, na příslušnou hygienickou stanici nejméně 30 dní před zahájením 
sanačních prací, - zpr 

kompl. 1,000 10 258,00 10 258,00 

PP 

Inženýring - prostudování dostupné dokumentace, vypracování vlastního technologického postupu, -
zpracování „Hlášení prací s azbestem" v souladu s platnou legislativou, na příslušnou hygienickou 
stanici nejméně 30 dní před zahájením sanačních prací, - zpracování „Plánu prací" s azbestem v 
souladu s platnou legislativou a následně „Harmonogram realizace prací" v návaznosti na závazné 
etapy následné stavební činnosti, a)předání hotového díla - předávací a zjišťovací protokol, -
demontáž a likvidace kontrolovaného pásma, - odvoz techniky, likvidace vybudovaného zařízení 
staveniště, b) předání dokumentační zprávy - identifikace stavby, základní cíle sanace, -
technologické postupy, - fotodokumentace, - přepravní doklady a doklady o uložení (likvidaci) 
odpadů, - protokoly s výsledky kontrolních měření, - certifikáty a oprávnění. 

VV "stavba"1 1,000 

D 99 Přesuny hmot a sutí 613 305,84 

81 K 997013118 
Vnltrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím 
mechanizace t 199,171 741,00 147 585,71 CS ÚRS2013 01 

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m 



1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
rczK] Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Y cenách -3111 až -3217 Jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 
prostředek pro odvoz na skládku neba meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 
výtah v budově), užije se pro oceněni dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. 
Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -
3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné 
instalovat Jeřáb. 

82 K 997013219 
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 
suti ZKD 10 m 

t 597,513 40,00 23 900,52 

PP 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -
3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 10 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -3111 až -3217 Jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 
výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tJ. 6 m). 3. 
Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shozsuti. 4. Ceny -
3151 až-3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné 
instalovat jeřáb. 

vv 199,171*3 'Přepočtené koeficientem množství 597,513 

83 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 199,171 200,00 39 834,20 

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti Je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složení na určené skládce nebo rneziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny Jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
Jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceňuje cenou 997 01-3511. 

84 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2 987,565 8,00 23 900,52 

PP 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti Je vzdálenost od n^ísta naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složení na určené skládce nebo rneziskládce. 2. V ceně -3501 Jsou započteny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny Jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
Jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceňuje cenou 997 01-3511. 

vv 199,171*15 'Přepočtené koeficientem množství 2 987,565 

Strana 51 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

85 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 199,171 1 102,00 219 486,44 

PP 

PSC 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uloženi odpadů 
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách Je započítán poplatek za ukládaní 
odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 
997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalosu 800-6 Demolice objektů. 

86 K 998011004 Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m t 214,033 741,00 158 598,45 CS ÚRS2013 01 

PP 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky 
přes 24 do 36 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím, že není 
možné instalovat Jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 
-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni investora 
(např. výtah v budově), užiji se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 
6 m. 

D 

D 

PSV 

711 

Práce a dodávky PSV 

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

3 411 444,28 

259 466,67 

87 K 711131811 Odstraněni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 82,560 10,00 825,60 

PP 

PSC 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny se používají pro odstranění hydroizolačních pásů a folií bez rozlišení tloušťky a počtu 
vrstev. 

"1.NP- 1.08"20,64 
"1.NP- 1.10"20,64 
"1.NP- 1.12"20,64 
"1.NP- 1.14"20,64 
Součet 

20,640 
20,640 
20,640 
20,640 
82,560 

88 K 711191001 Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše m2 153,267 7,00 1 072,87 CSÚRS 2017 01 

PP 

p 

Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V 

Poznámka k položce: 
Úprava podkladu pod vodotěsnou pokládku vinylových povlakových podlah. 

89 AI 585812200 můstek adhezní Supergrund D4 bal. 10 kg kg 19,158 125,00 2 394,75 CSÚRS 2017 01 

PP 

P 

VV 

můstek adhezní pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty bal. 10 kg 

Poznámka k položce: 
Spotřeba: 6-10 m^/ks 

"1.NP"((1,825*1,495-0,825*0,375)+((1,825+1,495)*2-irO,1)M 11,932 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

 
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

 

•'2.NPa"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)'0,1)*3+(0,95*2+1,12)*1,85*3 

"2.NPb"(3,385*5,965-0,85*0,61-0,9*0,1)+((3,385+5,965+1,75)*2-1)*0,1 

"3.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,1)*4 
"4.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,1)*3 

"5.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,1)*4 
"6.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,1)*3 
'7.NP"{(2,18*1,495-0,925*0,375)+({2,18+1,495)*2-1)'0,1)*4 

"8.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,1)*4 
•'9.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-ir0,1)*4 
Součet 
153,267*0,125 'Přepočtené koeficientem množství 

27,403 
21,703 
14,189 
10,642 
14,189 
10,642 
14,189 
14,189 
14,189 

153,267 
19,158 

90 K 711411053 Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše krystalickou hydroizolací ml 321,162 56,00 17 985,07 

PP 

PSC 

p 

Provedení izolace proti povrchové a podpovrcliové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na 
ploše vodorovné V trojnásobným nátěrem krystalickou hydroizolací 

Poznámka k souboru cen: 
1. Izolace plochy Jednotlivě do 10 m2 se oceiíují skladebně cenami příslušných izolací a cenou 711 
49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2. 

Poznámka k položce: 
Součástí položky Jsou práce spojené s osazením systémových prvku Jako Jsou např. koutové a 
rohové pásky včetně koutů a rohů a prostupové monžety 

91 M 585812110 stěrka hydroizolační dvousložková bal. 25 ks ks 802,905 165,00 132 479,33 CS ÚRS 2017 01 

PP 

P 

VV 

vv 

vv 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

tmely a stěrky vyrovnávací, hydroizolační, termoaktivní hydroizolační hydroizolace pod obklady a 

dlažbu bal. 25 kg 

Poznámka k položce: 
Spotřeba: 1,0-1,2 /tg/m2 (2 nátěry) 

"1 .NP"((1,825*1,495-0,825*0,375)+((1,825+1,495)*2-1 )*0,15)*4 
"2.NPa"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,15)*3+{0,95*2+1,12)*1,85*3 

••2.NPb"(3,385*5,965-0,85*0,61-0,9*0,1)+((3,385+5,965+1,75)*2-

1)*0,15+(1,75+4,325)*1,85 
"3.NP"((2,18'1,495-0,925*0,375)+{(2,18+1,495r2-1)*0,15)*4+(0,95*2+1,12)*1,85*4 
"4.NP"{(2,18*1,495-0,925*0,375)+({2,18+1,495)*2-1)*0,15)*3+(0,95*2+1,12)*1,85*3 
"5.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,15)*4+(0,95*2+1,12)»1,85*4 

•'6.NP"((2,ia*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,15)*3+(0,95*2+1,12)*1,85*3 

"7.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,15)*4+(0,95*2+1,12)*1,85*4 

'•8.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,15)*4+(0,95*2+1,12)*1,85*4 
"9.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,15)*4+(0,95*2+1,12)*1,85*4 

Součet 
321,162*2,5 'Přepočtené koeficientem množství 

13,060 
28,355 

34,002 

37,807 
28,355 
37,807 
28,355 
37,807 
37,807 
37,807 

321,162 

802,905 

-

92 M 585812540 páska těsnící Dichtband DB 70 šířka 100 mm, role 10 m m 250,701 45,00 11 281,55 CS ÚRS 2017 01 

pp 

vv 

tmely a stěrky vyrovnávací, hydroizolační, termoaktivní podlahové podklady MUREXIN páska těsnící 

Dichtband DB 70 šířka 100 mm, role 10 m 

"1.NP"((1,825+1,495)*2-1)*4 

Strana 53 z 357 

22,560 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
 

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

 

••2.NP"({2,18+1,495r2-ir3+{3,385+5,965+1,75)''2-1 
•'3.NP"((2,18+1,495)''2-ir4 
••4.NP"((2,18+1,495)''2-1)*3 
"5.NP"((2,18+1,495r2-1)'4 
"6.NP"((2,18+1,495r2-1)*3 
•7.NP"{(2,1S-i-1,495)*2-1)M 
"8.NP"{(2,18+1,495r2-1)'4 
"9.NP"((2,18+1,495)*2-ir4 
Součet 
227,91*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 

40,250 
25,400 
19,050 
25,400 
19,050 
25,400 
25,400 

25,400 
227,910 
250,701 

93 M 585812590 páska těsnící Díchtband DB 70 kout Innenecke kus 172,000 132,00 22 704,00 CSÚRS 2017 01 

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

 
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
 

-0
 tmely a stěrky vyrovnávací, hydroizolační, termoaktivní podlahové podklady MUREXIN páska těsnící 

Dichtband DB 70 koutInnenecke 

•'1.NP"5M 
"2.NP"5''3+7 
"3.NP"5*4 
'•4.NP"5''3 
"5.NP"5*4 
"6.NP"5*3 
"7.NP"5*4 

•'8.NP"5*4 
"9.NP"5'4 
Součet 

20,000 
22,000 
20,000 
15,000 
20,000 
15,000 
20,000 
20,000 
20,000 

172,000 

94 M 585812580 páska těsnící Díchtband DB 70 nároží Aussenecke kus 38,000 139,00 5 282,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

VV 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 

tmely a stěrky vyrovnávací, hydroizolační, termoaktivní podlahové podklady MUREXIN páska těsnící 
Dichtband DB 70 nároží Aussenecke 

"I.NF'IM 
"2.NP"1*3+5 
••3.NP"r4 
"4.NP"r3 
"S.NF'IM 
"6.NP"r3 
"7.NP"1*4 
••8.NP"r4 
"9.NP"1'4 
Součet 

4,000 
8,000 
4,000 
3,000 
4,000 
3,000 
4,000 
4,000 
4,000 

38,000 

95 AI 585812585 manžeta těsnící 100/100 DN 20 kus 62,000 139,00 j 8 618,00 

pp těsněncí manžeta prostupu vodovodního potrubí 
VV "Z.NP-Z'S+Z*! 10,000 
VV - "3.NP"2M 8,000 
VV 6,000 
VV "S.NP'^M 8,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
VV "6.NP"2'3 6,000 
VV "7.NP"2*4 8,000 
VV "8.NP"2M 8,000 
w "9.NP"2M 8,000 
VV Součet 62,000 

96 M 585812595 manžeta těsnící 250/250 DN 150 kus 31,000 236,00 7 316,00 

PP těsněncí niianžeta prostupu podlahové vpusti 

VV "2.NP"1''3+2*1 5,000 
VV "3.NP"1*4 4,000 
VV "4.NP"r3 3,000 
VV "5.NP"r4 4,000 
VV "6.NP"r3 3,000 
VV V.NF'IM 4,000 
VV "8.NP"1M 4,000 
VV ••9.NP"1M 4,000 
VV Součet 31,000 

97 K 711471051 Provedeni vodorovné Izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC ml 93,872 110,00 10 325,92 

PP Provedení vodorovné izolace proti tlal^ové vodě termoplasty lepenou fólií PVC 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 lze oceňovat cenami příslušných izolací a cenou 71149-9097 

Příplatek za plochy do 10 m2. 2. Cenami lze oceňovat i montáž proti zemní vlhkosti. 

98 M 283231000 fólie PE hydroizolační PENEFOL 750, š. 1,4 m, ti 0,8 mm m2 107,953 79,00 8 528,29 CS ÚRS 2017 01 

PP 

VV 

W 

VV 

VV 

VV 

VV 

fólie PE hydroizolační PENEFOL 750, š. 1,4 m, tl. 0,8 mm 

"1.NP- 1.08"20,64+(3,46+5,965)*2*0,15 
•'1.NP- 1.10"20,64+(3,46+5,965)*2»0,15 

"1. NP- 1.12"20,64+ (3,46+5,965)*2*0,15 
"1.NP- 1.14"20,64+(3,46+5,965)*2*0,15 
Součet 

23,468 
23,468 
23,468 
23,468 
93,872 

99 K 711491171 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní m2 91,&72 29,00 2 722,29 CS ÚRS 2017 01 

PP Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z 

textilií, vrstvy podkladní 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat Jen tehdy, nepresáhne-li součet souvislé plochy vodorovné a 

PSC svislé izolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -1175 lze oceňovat i připevnění izolace na plose svislé. 3. 
Cenami -1171 až -1273 lze oceňovat i izolace proti zemní vlhkosti. 4. V ceně-1177 Jsou započteny i 
náklady na navrtání, osazení hmoždinek a zatmelení. 

VV "1.NP-1.08"20,64+(3,46+5,965r2*0,15 23,468 
VV "1.NP-1.10"20,64+(3,46+5,965)*2*0,15 23,468 
VV "I.NP-1.12"20,64+(3,46+5,965)*2*0,15 23,468 

VV "1.NP-1.14"20,64+(3,46+5,965)'2*0,15 23,468 

Strana 55 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

VV Součet 93,872 

100 K 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná m2 93,872 33,00 3 097,78 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z 
textilií, vrstvy ociiranné 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepresáhne-íi součet souvislé plochy vodorovné a 
svislé izolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -1175 lze oceňovat i připevnění izolace na ploše svislé. 3. 
Cenami -1171 až-1273 lze oceňovat i izolace proti zemní vlhkosti. 4. V ceně-1177 jsou započteny i 
náklady na navrtání, osazení hmoždinek a zatmelení. 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

"1. NP- 1.08"20,64+ (3,45+5,965 )*2*0,15 
"1. NP- 1.10"20,64+ (3,46+5,965)*2*0,15 
"I.NP- 1.12"20,64+(3,46+5,965)*2*0,15 
"1. NP- 1.14"20,64+ (3,46+5,965)*2*0,15 

Součet 

23,468 

23,468 

23,468 

23,468 
93,872 

101 M 693110620 geotextilie netkaná geoNetex Af, 300 g/rn2, šíře 200 cm m2 197,131 20,00 3 942,62 CSÚRS 2017 01 

PP 

p 

vv 

geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, šíře 200 cm 

Poznámka k položce: 
geoNETEX Ai 300, Plošná hmotnost: 300 g/m2. Pevnost v tahu (podélně/příčně): 3,0/2,5 kN/m, 
Statické protržení (CBR): 400 N, Funkce: F, F+S Šířka: 2 m, Délka nábalu: 50 w 

187,744*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 197,131 

102 K 711499095 Příplatek k izolacím proti tlakové vodě natéradly za plochu do 10 m2 m2 287,160 5,00 1 435,80 CS ÚRS 2013 01 

PP 
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní Příplatek k ceně za plochu 
do 10 m2 natéradly za studena nebo za horka 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet souvislé plochy vodorovné a 
svislé izolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -1175 lze oceňovat i připevnění izolace na ploše svislé. 3. 
Cenami -1171 až -1273 lze oceňovat i izolace proti zemní vlhkosti. 4. V ceně-1177 jsou započteny i 
náklady na navrtání, osazení hmoždinek a zatmelení. 

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

 
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
 

'•1.NP"((1,825*1,495-0,825*0,375)+((1,825+1,495)*2-1)*0,15)M 
"2.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,15)*3+(0,95*2+1,12)*1,85*3 
"3.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+({2,18+1,495)*2-1)*0,15r4+(0,95*2+1,12)*1,85*4 
••4.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+{(2,18+1,495)*2-1)*0,15)*3+(0,95*2+1,12)*1,85*3 
'•5.NP"{(2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,15)*4+(0,95*2+1,12)*1,85*4 
"6.NP"({2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,15)*3+{0,95*2+1,12)*1,85*3 
7.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,15)*4+(0,95*2+1,12)*1,85*4 
'8.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,15)*4+{0,95*2+1,12)*1,85*4 
'9.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,15)*4+(0,95*2+1,12)*1,85*4 
Součet 

13,060 
28,355 
37,807 
28,355 

37,807 

28,355 
37,807 
37,807 

37,807 
287,160 

103 K 711771231 Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran přilepením fólie rš 250/300 mm m 75,400 162,00 12 214,80 

PP Provedení detailů termoplasty koutů nebo hran zesílením folií rš 250 nebo 300 mm přilepenou nebo 
přivařenou 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
VV 

VV 

VV 

VV 

vv 
vv 

Součet 
•'1.NP- 1.08"(3,46+5,965)*2 
•'I.NP- 1.10"(3,46+5,965)*2 
•'1.NP- 1.12" (3,46+5,965r2 
"I.NP- 1.14"(3,46+5,965)*2 
Součet 

0,000 
18,850 
18,850 
18,850 
18,850 
75,400 

104 283230340 páska lepící oboustranná OF DUO role 0,05x10 m kus 8,000 16,00 128,00 CS ÚRS 2017 01 

pp 

vv 
vv 

Fólie z polyetylénu a jednoduché výrobky z nich fólie hydroizolační (nopové) FONDALINE -
víceúčelová protivlhkostní a protiradonová fólie doplňky - FONDALINE páska lepící oboustr. OF DUO 
role 0,05x10m 

8 
Součet 

8,000 
8,000 

105 K 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 

m 
% 2 032,000 3,50 7112,00 CS ÚRS 2013 01 

PP 

PSC 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává í hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

D 713 Izolace tepelné 85 778,00 

106 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dilci, deskami 1 

vrstva 
m2 713,902 15,00 10 708,53 CS ÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně jednovrstvá 

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně-1211 se určuje v m projektované 
délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy. 

JD7 M 283766430 
deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku POLYFON-EPS T 5000 1000x500 

m3 
m3 36,409 2 015,00 73 364,14 CS ÚRS 2017 01 

PP 

P 

vv 
vv 
vv 
VV 

VV 

deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5,0 kN/m2) 1000x500 m3 

Poznámka k položce: 
lambda=0,044 [W / m K] 

"I.NP" 
"1.08"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 
•'1.10"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 
"1.12"3,46*5,965+1 *0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1 *0,1 -0,825*0,51 
"1.14"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 

20,069 
20,069 
20,069 
20,069 

strana 57 z 357 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

. 

108 K 

"2.NP" 
•'2.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+rO,1-0,925*0,375 
•'2.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"2.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
•'2.14"3,385*5,965+1*0,14-{0,85*0,61+0,9*0,1) 
"3.NP" 
"3.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"3.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"3.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"3.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0',1-0,925*0,375 

'•4.nr 
••4.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"4.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 -0,925*0,375 
"4.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"4.14"3,46*5,965+1 *0,14-0,925*0,61 
•'5.Nr 
"5.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"5.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"5.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"5.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"6.NP" 
"6.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"6.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"6.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"6.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73 

•7.NP" 
"7.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"7.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"7.12"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 -0,925*0,375 
"7.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"8.NP" 
"8.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"8.10-3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 
"8.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"8.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"9.NP" 
"9.08"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 -0,925*0,375 
"9.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
"9.12"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 
"9.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 
Součet 

713,902*0,051 'Přepočtené koeficientem množství 

998713204 

19,890 
19,890 
19,890 
19,723 

19,890 
19,890 
19,890 
19,890 

19,890 

19,890 

19,890 

20,215 

19,890 
19,890 
19,890 
19,890 

19,890 
19,890 
19,890 

16,878 

19,890 

19,890 

19,890 

19,890 

19,890 
19,890 
19,890 
19,890 

19,890 
19,890 
19,890 
19,890 

713,902 
36,409 

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m 902,290 1,89 1 705,33 CS URS 2017 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
pp Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m 

pse 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 10 308,68 

109 K 721-001 D+M Atypické tyče sprchového závěsu rohová 1500/1800 - leš. nerez. OZN.: T2a soubor 1,000 10 265,00 10 265,00 

PP 

P 

VV 

vv 

Dodávka a montáž tyče sprchového závěsu rohová 1400/1400 - leš. nerez. Včetně kotvícího 
materiálu 

Poznámka k položce: 
včetně kotvení do stropní konstrukce 

"T2a"1 
Součet 

1,000 
1,000 

110 K 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m % 112,000 0,39 43,68 CS ÚRS2017 01 

PP 
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%} z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

D 763 Konstrukce suché výstavby 169 413,99 

111 K 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 48,915 195,26 9 551,14 CS ÚRS2013 01 

PP 
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových 
desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m 

strana 59 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i 
pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 
x24rnm. 4. Ceny-1611 až-1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 
5. V ceně-1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 
tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 
profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 
dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně-1763 Příplatek za prúhyb nosného stropu přes 20 mm 
je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 

vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

•'1.NP"1,4*4+2,06+3,07 
"2.NP"1,2*3+3,385 
"3.NP"1,2*4 
"4.NP"1,2*3 
••5.NP"1,2*4 
"6.NP"1,2*3 
"7.NP"1,2*4 
"8.NP"1,2*4 
"9.NP"1,2*4 
Součet 

10,730 
6,985 
4,800 
3,600 
4,800 
3,600 
4,800 
4,800 
4,800 

48,915 

112 K 763131731 SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm m 48,915 162,00 7 924,23 

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových 
desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mni 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách Jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i 
pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 
x24mm. 4. Ceny-1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 
5. V ceně-1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 
tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 
profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 
dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně-1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm 
je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 

VV "1.NP"1,4*4+2,06+3,07 10,730 
VV "2.NP-1,2*3+3,385 6,985 
VV "3.NP"1,2*4 4,800 
VV ••4.NP"1,2*3 3,600 
VV ••5.NP"1,2*4 4,800 
VV "6.NP"1,2*3 3,600 
VV •7.NP"1,2*4 4,800 
VV "S.NF'I.IM 4,800 
VV "9.NP"1,2M 4,800 

VV Součet 48,915 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
113 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 w2 14,675 32,00 469,60 

PP Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality Q.3 - speciální tmelení 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Y cenách Jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou-1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i 
pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 
x24mm. 4. Ceny-1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce Je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 
5. V ceně-1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 
tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky Je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 
profilu UD. 6. V cenách -1621 až-1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 
dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně-1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm 
Je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

 
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
 

"1.NP"(1,4*4+2,06+3,07)*0,3 
"2.NP"(1,2*3+3,385)*0,3 

••3.NP"1,2*4*0,3 
M.NF'1,2*3*0,3 
••5.NP"1,2*4*0,3 
'•6.NP"1,2*3*0,3 
•7.NP"1,2*4*0,3 
"8.NP"1,2*4*0,3 

••9.NP"1,2*4*0,3 
Součet 

3,219 
2,096 
1,440 
1,080 
1,440 

1,080 

1,440 
1,440 

1,440 
14,675 

114 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 rnZ jednotlivě ml 14,675 35,00 513,63 CS ÚRS2013 01 

PP Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách Jsou započteny i náklady na tmelem a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou-1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i 
pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 
x24 mm. 4. Ceny-1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce Je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 
5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 
tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky Je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 
profilu UD. 6. V cenách -1621 až-1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 
dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm 
Je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 

>
>

>
>

>
>

>
>

 
>

>
>

>
>

>
>

>
 

"1.NP"(1,4*4+2,06+3,07)*0,3 

•'2.NP"(1,2*3+3,385)*0,3 

"3.NP"1,2*4*0,3 
••4.NP"1,2*3*0,3 

"5.NP"1,2*4*0,3 

"6.NP"1,2*3*0,3 

"7.NP"1,2*4*0,3 

"8.NP"1,2*4*0,3 

3,219 
2,096 
1,440 
1,080 
1,440 
1,080 
1,440 

1,440 

Strana 61 z 357 



,, , J.cena ^ ,, Cenová 
PC Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] soustava 

vv "9.NP"1,2M*0,3 1,440 
vv Součet 14,675 

115 K 763431001 
Montáž minerálního podíiledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený 

viditelný rošt 
m2 191,539 326,00 62 441,71 CS ÚRS2013 01 

pp Montáž podhledu minerálního na zavěšený rošt viditelný s panely vyjímatelnými, velikosti panelů 
do 0,36 m2 - v provedení s požární odolností El 30MIN 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách montáže podhledu -1001 až-1201 Jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné 

PSC konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje 
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. . . 

116 M 590360850 panel akustický bílá 500, 600x600x15rnm m2 210,693 263,00 55 412,26 CSÚRS 2017 01 

PP 

P 

vv 
vv 
vv 
W 
W 
VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

systémy akustických podhledů panely akustické bílá 500, 600x600x15 mm - provedení s požární 
odolností Eí 30 MIN 

Poznámka k položce: 
Specifikace: 
- provedení vsoc. zařízení, koupelně 2.14 nebo pokojích - vstupech 1. až9.NP - sv. 2200mm 
- rastr 60x60cm , desky tl. 15mm 
- hrana YT24, provedení CN - skrytá 
- barva bílá 
- odrazivost světla 90% 
- zvuková izolace 35dB 
- odolnost proti vlhkosti 85% RH, na WC - 90% 
- požární podhled E130 dle ČSN EN13501-2 R/REI 60MIN, reakce na oheň A2 S1,d0 

požární odolnost REl 60 ( DIN EN13501-2 El 30MIN 
- závěsy délky cca 300mm 

"1 .NP"(1,4*1,73+1,825*1,63-0,825"0,51 )*4+2,06*3,07 26,228 
"2.Nr(1,2*1,73+2,18*1,63-0,925*0,51)*3+3,385*4,8-0,825*0,51-0,9*0,1 31,210 
•'3.NP"{1,2*1,73+2,18*1,63-0,925*0,51)*4 20,631 
"4.NP"(1,2*1,73+2,18*1,63-0,925*0,51 )*3 15,473 
"5.NP"(1,2*1,73+2,18*1,63-0,925*0,51 )*4 20,631 

"6.NP"(1,2*1,73+2,18*1,63-0,925*0,51)*3 15,473 
•7. NP"(1,2*1,73+2,18*1,63-0,925*0,51 )*4 20,631 
"8.NP"(1,2*1,73+2,18*1,63-0,925*0,51)*4 20,631 
"9.NP"(1,2*1,73+2,18*1,63-0,925*0,51)*4 20,631 
Součet 191,539 
191,539*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 210,693 

117 K 763431201 Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou m 428,200 75,00 32 115,00 

Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 Jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné 
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje 
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. . . 

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

 
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
 

"1.NP"(1,4+(1,73+1,825+1,63)*2)*4+2,06+3,07 
"2.NP"(1,2+{1,73+2,18+1,63)*2)''3+(3,385+4,8r2+1,75''2 
'•3.NP"(1,2+(1,73+2,18+1,63)*2)*4 
"4.NP"(1,2+(1,73+2,18+1,63)*2)*3 
"5.NP"(1,2+(1,73+2,18+1,63)*2)M 
'•6.NP"(1,2+(1,73+2,18+1,63)*2)*3 
•7.NP"(1,2+(1,73+2,18+1,63)*2)*4 
"8.NP"(1,2+{1,73+2,18+1,63)*2)*4 
'•9.NP"(1,2+(1,73+2,18+1,63)''2)*4 
Součet 

52,210 
56,710 
49,120 
36,840 
49,120 
36,840 
49,120 
49,120 
49,120 

428,200 
118 K 998763304 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m t 0,860 788,00 677,68 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 
Je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tJ. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 

119 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace t 0,860 359,00 308,74 CS ÚRS 2017 01 

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
PP cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 
Je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikací. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 

Strana 53 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

D 766 Konstrukce truhlářské 1 180 128,74 

120 K 766-001 D+M vestavné dřevěné skříně s dvoukřídlými dveřmi 1125/2250/900 OZN.: TI kus 2,000 18 956,00 37 912,00 

PP 

Dodávka a montáž vestavné skříně 

P 

vv 
vv 
vv 
vv 

Poznámka k položce: 
specifikace viz PD - výpis prvků PSV 

"I.NP" 
••4.NP"1 
••6.NP"1 
Součet 

1,000 
1,000 
2,000 

121 K 766-002 D+M oboustranného dveřního průvětrníku 400/150mm OZN.: T4 kus 33,000 1 326,00 43 758,00 

p 

vv 
vv 

Poznámka k položce: 
specifikace viz PD - výpis prvků PSV 

"stavba"33 
Součet 

33,000 
33,000 

122 K 766111820 Demontáž tmhtářských stěn dřevěných plných m2 459,000 59,00 TI 081,00 CS ÚRS 2013 01 

pp 

pse 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Demontáž dřevěných stěn plných 

Poznámka k souboru cen: 
1. Demontáž stěn záchodových se oceňuje cenou-1820. 2. V cenách je započtena demontáž lišt i 
vysklení. 

"1.NP"20'2,55 

"2.NP"20*2,55 

"3.NP"20'*2,55 
•'4.NP"20'*2,55 
"5.NP"20*2,55 
"6.NP"20*2,55 
•7.NP"20*'2,55 
"8.NP"20*2,55 

•'9.NP"20*2,55 
Součet 

51,000 
51,000 
51,000 
51,000 
51,000 
51,000 
51,000 
51,000 
51,000 

459,000 

123 K 766121210 Montáž stěn plných s výplní v do 2,75 m m2 459,000 132,00 60 588,00 CS ÚRS 2013 01 
pp 

PSC 

P 

Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubovkou nebo překližkou, výšky do 2,75 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách je započtena i montáž oboustranného olištování. 

Poznámka k položce: 
Jedná se o dočasné zajištění prostor s citlivou komunikační technikou (sesterny) proti prachu a 
vlivům stavby zabedněním velkofomátovými deskami, včetně spojovacího materiálu (vruty) 

124]^ ÍÁ 607262840 deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 broušená 2500x675x18 mm m2 495,720 256,00 126 904,32 CS ÚRS 2017 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
pp 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

desky dřevoštěpkové OSB 3 PD4 - broušená 610 - 650 kg/m3 pero - drážka po celém obvodu desky 
OSB 3 PD4 b 2500x675x18 mm 

"1.NF'20%55 
•'2.NP"20*2,55 
"3.NP"20*2,55 
"4.NP"20*2,55 
"5.NP"20*2,55 

•'6.NP"20'2,55 
"7.NP"20*2,55 
•'8.NP"20*2,55 

"9.NP"20*2,55 

Součet 

51,000 
51,000 
51,000 
51,000 
51,000 
51,000 
51,000 
51,000 
51,000 

459,000 

125 m 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost 1 nad 120 cm2 m3 4,824 2 356,00 11 365,34 CSÚRS201701 

řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly nad 120 
PP cm2 hranoly jakost 1 

řezivo smrkové 100 x100 mm 

vv '•1.NP"2r2,55*0,r0,1 0,536 
VV ••2.NP"2r2,55'0,r0,1 0,536 
VV "3.NP"2r2,55*0,1*0,1 0,536 
vv "4. NP"2r2,55*0,1*0,1 0,536 

VV "5.NP"21*2,55*0,1*0,1 0,536 

vv •'6.NP"21*2,55*0,1*0,1 0,536 

vv "7.NP"21*2,55*0,1*0,1 0,536 

vv "8.NP"21*2,55*0,1*0,1 0,536 

vv "9.NP"21*2,55*0,1*0,1 0,536 

vv Součet 4,824 

126 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 29,000 458,00 13 282,00 CS ÚRS2013 01 

pp Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm 

Poznámka k souboru cen; 
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností 
do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 Je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a 
držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 Jsou započtené i náklady na osazení kování, 
vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V 

PSC cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vadícího trnu, dorazů, seřízení 
pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena 
montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou 
započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami 
souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalosu 
801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 

127 M. 766001 Dřevěné dveře jednokřídlé p[né hladké 800f 1970, OZN. :D3'i-D4 kus 29,000 12 365,00 358 585,00 

Strana 65 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

PP 
Dřevěné dveře jednokřídlé plné hladké bez polodrážky 800/1970, OZN.;D3+D4 

P 

Poznámka k položce: 
POVRCH FOLIE VYSOKOTLAKÝ HPL LAMINÁT TL.0.8MM, DEKOR - SVĚTLE ŠEDÁ NAPŘ RAL7004 
HRANA - AL / PROFIL - ELOX.HL. - 2x SV+1 xVOD.STRANA / 
ROZM. DVEŘÍ 800x1970 MM 
OKOPNÝ PLECH - MATNÝ NEREZ OBOUSTRANNÝ H=200MM , TL.0.60MM - PLNOPLOŠN. LEPENÝ 
KOVÁNÍ: PROVEDENÍ KLIKA/KLIKA, WC - ROZETA 
ROZETOVĚ DVEŘNÍ KOVÁNÍ 
POVRCH.ÚPRAVA : KARTÁČOVANÁ NEREZ, ROZETA S KUL. LOŽISKEM 
Specifikace: 
- 1 křidlové dveře s polodrážkou, plné , rozm. 90x197 ( vsoc.zař. 1.NP, 80x197cm - soc.zanzení 

2.-.9NP) 
- zvukový útlum 32dB 
- oboustranný okopný plech tl.0.60mm - matný nerez , výška 200mm 
- povrch - HPL tl.0.3mm - dekor bar.odstín - bude vybrán uživatelem 
- kování - klika-klika-matný nerez, rozetové - WC 
- AL - hrana dveří 

VV 
vv 

vv 

••D3"16 
••D4"13 
Součet 

16,000 
13,000 
29,000 

128 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 40,000 231,00 9 240,00 CS ÚRS2013 01 

pp Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíraxých do ocelové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností 
do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a 
držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 Jsou započtené i náklady na osazení kování, 
vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V 
cenách -0351 až -0358 Jsou započtené i náklady no osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení 
pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 Je započtena 
montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou 
započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami 
souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 
801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 

129 766002 Dřevěné dveře jednokřídlé plné hladké s PO 900/1970, OZN. ;Dí+D2 kus 36,000 12 365,00 445 140,00 

Dřevěné dveře jednokřídlé plné hladké bez polodrážky 900/1970, 0ZN.:D1+D2 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

p 

Poznámka k položce: 
POVRCH FOLIE VYSOKOTLAKÝ HPL LAMINÁT TL0.8MM 
BARYA DVEŘÍ ŘEŠENA ODLIŠNÉ PRO KAŽDÉ PODLAŽÍ - CELKEM 9 BAREV. ODSTÍNŮ 
HRANA - AL / PROFIL - ELOX.HL. - 2x SV*1xV0D.STRANA / 
POŽÁRNÍ ODOLNOST DVEŘÍ - El 30-Sm 
ROZM. DVEŘÍ 900x1970 MM 
OKOPNÝ PLECH - MATNÝ NEREZ OBOUSTRANNÝ H=200MM , TL.0.60/m - PLNOPLOŠN. LEPENÝ 
KOVÁNÍ: ŠTÍTKOVÉ, PRO CYLINDR.VLOŽKU , KLIKA /KLIKA , MATNÝ NEREZ 
CYLINDR.VLOŽKA - TŘ.BEZP.2 , MATERIÁL SATÉNOVÝ NIKL 
Specifikace: 
- 1 křídlové dveře bez polodrážky, plné , rozm. 90x197cm 
- zvukový útlum 32dB 
- oboustranný okopný plech tLO.óOmm - matný nerez, výška 200mm 
- povrch - HPL tl.O.Smm - dekor bar.odstín - bude vybrán uživatelem 
- kování / dveře z hl.chodby / - klika-klika-matný nerez, štítkové + cylindrická vložka bezp.tř.2 
• AL - hrana dveří 

<
 <
 
<
 

<
 
<
 
<
 

"Dl "18 

"D2"18 

Součet 

18,000 
18,000 
36,000 

130 tÁ 766003 Dřevěné dveře jednol<ndlé plné hladl<é 900/1970, 0ZN.:D5+D6 kus 4,000 S 956,00 35 824,00 

pp Dřevěné dveře jednokřídlé plné hladké bez polodrážky 900/1970, OZN.: D5+D6 
podrobná specifikace viz projektová dokumentace - výpis PSV 

Poznámka k položce: 
POVRCH FOLIE VYSOKOTLAKÝ HPL LAMINÁT TL.0.8MM 
BARVA DVEŘÍ ŘEŠENA ODLIŠNÉ PRO KAŽDÉ PODLAŽÍ - CELKEM 9 BAREV. ODSTÍNŮ 
HRANA - AL í PROFIL - ELOX.HL. • 2x SV+1xV0D.STRANA / 
ROZM. DVEŘÍ 900x1970 MM 
OKOPNÝ PLECH - MATNÝ NEREZ OBOUSTRANNÝ H=200MM , TLO.ÓOMM - PLNOPLOŠN. LEPENÝ 
KOVÁNÍ: ŠTÍTKOVÉ, PRO CYLINDR.VLOŽKU, KLIKA /KLIKA , MATNÝ NEREZ 
CYLINDR.VLOŽKA - TŘ.BEZP.2 , MATERIÁL SATÉNOVÝ NIKL 

P Specifikace: 
- 1 křídlové dveře s polodrážkou , plné , rozm. 90x197 ( vsoc.zař. 1.NP, 80x197cm - soc.zařizení 

2.-.9NP) 
- zvukový útlum 32dB 
- oboustranný okopný plech tl.O.óOmm - matný nerez, výška 200mm 
- povrch - HPL tl.0.8mm - dekor bar.odstín - bude vybrán uživatelem 
• kování - klika-klika-matný nerez, rozetové - WC 
- AL - hrana dveří 

2,000 
2,000 
4,000 

VV "D5"2 
VV "D6"2 
VV Součet 

Strana 67 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

131 K 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 36,000 26,00 936,00 CS ÚRS2013 01 

PP Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových 

vv "1.NP"4 4,000 

vv "2.NP"4 4,000 

vv '•3.NP"4 4,000 

vv •'4.NP"4 4,000 
vv "5.NP"4 4,000 
vv ••6.NP"4 4,000 
vv •7.NP"4 4,000 
vv "8.NP"4 4,000 
vv ••9.NP"4 4,000 
vv Součet 36,000 

132 K 998766204 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m % 9 236,000 1,03 9 513,08 CS ÚRS2013 01 

pp Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

D 776 Podlahy povlakové 1 172 738,27 
D+M Mechanicky kotvený přechodový profil pro krytí spáry rozdílných podlahových 

133 K 776-001 krytin stejné 
tloušťky, OZN.: Dl 

m 69,000 232,00 16 008,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] soustava 

Dodávka a montáž: 
Mechanicky kotvený přechodový profil určený pro krytí spáry rozdílných podlahových krytin stejné 
tloušťky, ve stejné výšce, v 
odůvodněných případech s rozdílem převýšení podlah nepřesahujícím 3 mm. 
Je navržen hladký plochý profil z nerezové oceli s povrchovou úpravou kartáčováním nebo 
satinováním. 
Materiál: nerezová ocel minimální jakosti AISI 430 - DIN 1.4016 
Výška profilu; maximálně 3 mm 
Šířka profilu: minimálně 30 mm, maximálně 40 mm 
Kotvení profilu; nerezové vruty do PP nebo nylonové hmoždinky 
Doplňky; součástí dodávky profilu budou kotevní prvky doporučené dodavatelem nebo výrobcem 

pp profilu. 
Poznámka: 
Dělení nebo opracování profilů bude prováděno strojní pilou vybavenou řezným médiem určeným k 
dělení nerezu. 
Instalace přechodového profilu bude provedena v jednom kuse, bez napojení, umožní-li to základní 
výrobní délka profilu. V 
případě nutnosti délkového napojení dvou nebo více profilů nebude žádný z dílů kratší než 500 mm. 
Napojení bude provedeno 
v nejméně exponované části spoje. 
2.NP 
délka: 800 mm - 3 ks 
délka: 600 mm -1 ks 

Poznámka k položce: 
Nedílnou součástí soupisu prací, dodávek a služeb je projektová dokumentace pro provedení 
stavby. Podrobná specifikace je uvedena ve výpisu prvků PSV. 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

"1.NP"8 
"2.NP"7 
"3.NP"8 
"4.NF7 
"5.NP"8 
"6.NP"7 
'7.NP"8 
"8.NP"8 
"9.NP"8 

8,000 
7,000 

8,000 
7,000 
8,000 
7,000 

8,000 
8,000 
8,000 

134 K 776201913 Oprava podlah výnněnou podlahového povlaku plochy do 2 ml kus 18,000 356,00 6 408,00 CS ÚRS 2017 01 

Ostatní opravy výměna poškozené povlakové podlahoviny bez podložky, s vyříznutím a očištěním 

podkladu plochy přes 1,00 do 2,00 m2 

Poznámka k souboru cen: 
1. \f ceně 776 20-1921 Jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vlhkým mopem. 

VV "1.NP"2 2,000 

Strana 69 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
VV "2.NP"2 2,000 

VV "3.NP"2 2,000 

vv ••4.NP"2 2,000 

VV "5.NP"2 2,000 

vv ••6.NP"2 2,000 

vv "7.NP"2 2,000 

vv •'8.NP"2 2,000 

vv "9.NP"2 2,000 

vv Součet 18,000 

135 K 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 442,620 15,00 6 639,30 CS ljRS2013 01 

pp Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových 

VV "I.NP-IB,46+5,965+2,15+1,3-0,93-0,7*2)M+3,5*2 49,180 
VV ••2.NP"(3,46+5,965+2,15+1,3-0,93-0,7*2)*4+3,5*2 49,180 

VV "3.NP"(3,46+5,965+2,15+1,3-0,93-0,7*2)'4+3,5*2 49,180 
VV "4.NP"{3,46+5,965+2,15+1,3-0,93-0,7*2)*4+3,5*2 49,180 
VV "5.NP"(3,46+5,965+2,15+1,3-0,93-0,7*2)M+3,5'2 49,180 
VV "6.NP"(3,46+5,965+2,15+1,3-0,93-0,7*2)*4+3,5*2 49,180 
VV •7.NP"(3,46+5,965+2,15+1,3-0,93-0,7*2)'4+3,5*2 49,180 
VV "8.NP"(3,46+5,965+2,15+1,3-0,93-0,7*2)*4+3,5*2 49,180 
VV •'9.NP"{3,46+5,965+2,15+1,3-0,93-0,7*2)*4+3,5*2 49,180 
VV Součet 442,620 

136 K 776421100 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů m 36,000 13,00 468,00 

PP Lepeni obvodových soklíků nebo lišt z plastů měkčených 

137 M 284110090 USta speciální soklová PVC 10355 18 x 80 mm role 50 m m 37,800 52,00 1 965,60 CSÚRS2017 01 

PP 

VV 

VV 

VV 

VV 

vv 

vv 

vv 

w 

vv 

vv 

vv 

podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - vytahované PVC rozměr: š x v 
10355 18x80 mm role 50 m 

••1.NP"4 
"2.NP"4 
"3.NP"4 
•'4.NP"4 
•'5.NP"4 
"6.NP"4 
•7.NP"4 
••8.NP"4 
"9.NP"4 
Součet 

36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

4,000 
4,000 
4,000 
4,000 
4,000 
4,000 
4,000 
4,000 
4,000 

36,000 

37,800 

138 K 776491111.1 Montáž soklu - obrubového žlabu, ukončovací lišty a povlakové krytiny m 623,700 59,26 36 960,46 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstv 1 J.cena 
[CZKl Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 

pp 

V místnostech s protiskluzovou podlahovou krytinou bude soklík řešen vytažením svisle na stěnu do 
výšky 80 mm od horního líce podlahové krytiny, prostřednictvím kontaktně lepeného průběžného 
obrubového profilu, který zajistí vytvarování fabiónu. Krytina bude zatažena do profilu s čepcovým 
těsněním instalovaného se spodním okrajem keramického 

139 283421000.1 Lišty pro soklík - čepcové těsnění pro omítku délka 2,5 m barva bílá kus 686,070 59,00 40 478,13 

profily z měkčeného polyvinylchloridu lišty pro obklady, délka 2,5 m barva profil číslo bílá 

VV "1.NP"18,2M 72,800 
VV "a.NP"!/,2*3+12 63,600 
VV "3.NP"17,2*4 68,800 
VV "4. NP"17,2*3+20,05 71,650 
VV "5.NP"17,2*4 68,800 
VV "6.NP"17,2*3+20,05 71,650 
VV '7.NP"17,2*4 • 68,800 
W ••8.NP"17,2*4 68,800 

VV "9.NP"17,2*4 68,800 
VV Součet 623,700 
VV 623,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 686,070 

140 M 283001 lišty pro soklík - obrubový žlab délka 2,5 m barva bílá m 686,070 41,00 28 128,87 

PP čepcové těsnění a obrubový žlab 

P 
Poznámka k položce: 
podrobná specifikace materiálu dle PD 

VV "1.NP"18,2*4 72,800 
VV "2.NP"17,2*3+12 63,600 
VV "3.NP"17,2*4 68,800 
VV "4.NP"17,2*3+20,05 71,650 
VV "5.NP"'17,2*4 68,800 
VV "6.NP"17,2*3+20,05 71,650 
VV "7.NP"17,2*4 68,800 
VV "8.NP"17,2*4 68,800 
VV "9.NP"17,2*4 68,800 
VV Součet 623,700 
VV 623,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 686,070 

141 K 776491111.2 
Montáž soklu - obrubového žlabu, ukončovací líšty a povlakové krytiny - vodotěsná 

montáž 
m 217,850 42,00 

! 

9 149,70 j 

pp 

V místnostech s protiskluzovou podlahovou krytinou bude soklík řešen vytažením svisle na stěnu do 
výšky 80 mm od horního líce podlahové krytiny, prostřednictvím kontaktně lepeného průběžného 
obrubového profilu, který zajistí vytvarování fabiónu. Krytina bude zatažena do profilu s čepcovým 
těsněním instalovaného se spodním okrajem keramického 

142 hA 283-421000.2 lišty pro soklík - čepcové těsnění pro keramický obklad délka 2,5 m barva bílá m 228,743 232,00 53 068,38 

pp čepcové těsnění a obrubový žlab 

Strana 71 z 357 



, J.cena _ ,, Cenová 
PC Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] soustava 

Poznámka k položce: 
V místnostech s keramickým obkladem stěn bude soklík tvořen vytažením 
podlahové krytiny svisle na stěnu přes obrubový žlab do výšky 100 mm od úrovně čisté podlahy 
vmístnosti. 
Pravidelný fabionový tvar v koutové spáře bude zajištěn průběžným kontaktně vlepeným PVC 
profilem, R = minimálně 20 mm. Svařená spára mezi pásem soklíku a podlahovou krytinou bude na 
vodorovné ploše ve vzdálenosti nejméně 100 mm od svislých konstrukcí. 
Spáry vnějších rohů a vnitřních koutů budou vodotěsně svařeny. V horní části bude pás podlahové 
krytiny, tvořící soklík, zasunutý do průběžného mechanicky kotveného PVC profilu s čepcovým 
těsněním, uloženého ve vrstvě lepícího tmelu pod keramickým obkladem nebo mozaikou. Tvarové 

P provedení profilu umožní přímou vodotěsnou návaznost kontaktně lepeného spárovaného 
keramického obkladu nebo mozaiky. V místě 
kontaktu soklíku nebo podlahově krytiny se stavebními prvky budou spáry vyplněny PU tmelem 
určeným pro použití v sanitárních provozech. 
Použité prvky budou součástí systému použité povlakové podlahové krytiny. 
Součástí položky je rozměrová a tvarová úprava profilů. 
Barva profilu s čepcovým těsněním: bílá 
Lepidlo pro koutový profil: 
Speciální jednosložkové lepidlo na bází syntetického rozpouštědla, určené ke kontaktnímu lepení 
PVC k betonu, omítce nebo pórobetonu. Lepidlo bude nanášeno v celé ploše na profil a současně 
podklad. Součástí položky je penetrace povrchu. 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

"1.Nr5,7*4 
"2.NP"6,4-'3+9,45 
'•3.NP"6,4M 
•4.NP"6,4*3 
"5.NP"6,4*4 
"6.NP"6,4*3 
"7.NP"6,4*4 
"8.NP"6,4M 
"9.NP"6,4''4 
Součet 
217,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

22,800 
28,650 

25,600 

19,200 

25,600 

19,200 
25,600 
25,600 

25,600 
217,850 

143 M 283-001 lišty pro soklík - obrubový žlab délka 2,5 m barva bílá m 228,743 32,00 7319,78 

PP čepcové těsnění a obrubový žlab 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Poznámka k položce: 
V místnostech s keramickým obkladem stěn bude soklík tvořen vytažením podlahovékrytiny svisle 
na stěnu pres obrubový žlab do výšky 100 mm od úrovně čisté podlahyvmístnosti. 
Pravidelný fabionový tvar v koutové spáře bude zajištěn průběžným kontaktně vlepeným PVC 
profilem, R = minimálně 20 mm. Svařená spára mezi pásem soklíku a podlahovou krytinou bude na 
vodorovné ploše ve vzdálenosti nejméně 100 mm od svislých konstrukcí. 
Spáry vnějších rohů a vnitřních koutů budou vodotěsně svařeny. V horní části bude páspodlahové 
krytiny, tvořící soklík, zasunutý do průběžného mechanicky kotveného PVC profilu s čepcovým 
těsněním, kotveného do podkladu nastřením nebo vruty případnělepením. V místě kontaktu 
soklíku nebo podlahové krytiny se stavebními prvky budou spáry vyplněny akrylovým tmelem. 
Použité prvky budou součástí systému použité 
povlakové podlahové krytiny. Součástí položky Je rozměrová a tvarová úprava profilů. 
Barva profilu s čepcovým těsněním: bílá 
Lepidlo pro koutový profil: 
Speciální Jednosložkové lepidlo na bázi syntetického rozpouštědla, určené ke kontaktnímu lepení 
PVC k betonu, omítce nebo pórobetonu. Lepidlo bude nanášeno v celé ploše na profil a současně 
podklad. Součástí položky Je penetrace povrchu. 

VV 

VV 

VV 

W 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

'•1.NP"5,7*4 
"2.NP"6,4*3+9,45 
"3.NP"6,4*4 
"4.NP"6,4*3 
••5.NP"6,4*4 
•'6.NP"6,4*3 

V.NP"6,4*4 
"8.NP"6,4*4 
"9.NP"6,4M 
Součet 

22,800 
28,650 

25,600 

19,200 

25,600 
19,200 
25,600 
25,600 
25,600 

217,850 
228,743 

144! K 776511820 Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou m2 767,628 120,00 92 115,36 CS ÚRS2013 01 

PP 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

145 K 776521111 

Odstranění povlakových podlah lepených s podložkou 

"1.NP"(3,46''5,965-2,18*1,7+2,15*1,3-0,88*0,46)M+4*2 

"2.NP"(3,46*5,965-2,18*1,7+2,15*1,3-0,88*0,46)*4+4*2 
"3. NP" (3,46*5,965-2,18*1,7+2,15*1,3-0,88*0,46)*4+4*2 

"4.NP"(3,46*5,965-2,18*1,7+2,15*1,3-0,88*0,46)*4+4*2 

"5.NP"(3,46*5,965-2,18*1,7+2,15*1,3-0,88*0,46)*4+4*2 

"6.NP"(3,46*5,965-2,18*1,7+2,15*1,3-0,88*0,46)*4+4*2 
•7.NP"(3,46*5,965-2,18*1,7+2,15*1,3-0,88*0,46)*4+4*2 

"8. NP" (3,46*5,965-2,18*1,7+2,15*1,3-0,88*0,46)*4+4*2 
"9.NP"(3,46*5,965-2,18*1,7+2,15*1,3-0,88*0,46)*4+4*2 
Součet 

Lepení pásů z PVC na stěnu výšky do 2,0 m 

85,292 

85,292 

85,292 

85,292 

85,292 

85,292 

85,292 
85,292 
85,292 

767,628 

m2 651,088 95,00 61 853,36 CS ÚRS2017 01 

PP Montáž podlahovin z PVC na stěnu lepením pásů, výšky do 2 m 

Strana 73 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

146 AI 284-003 povlaková homogenní vinylová podlahová krytina m2 683,642 652,00 445 734,58 

Je navržena plnoplošně lepená povlaková homogenní vinylová podlahová krytina s obsahem vsypu 
abrazivních částic SiC a zrnek A1203 tvrdosti diamantu v celé tloušťce podlahoviny, např. Forbo 
eternal 
Podlahová krytina bude beze-spará, nenasákavá a vhodná pro řešení hygienických povrchů. Pro 
dosažení tvarové stability bude krytina vybavena stabilizační mřížkou ze skelného vlákna umístěnou 
ve spodní části krytiny. Podlahovina bude splňovat požadavek na proti-skluznost povrchu dle 
vyhlášky 268/2009 Sb 

Poznámka k položce: 
podrobná specifikace materiálu: 
- Celková tloušťka ISO 24346 / EN 428: 2,0 mm 
- Tloušťka nášlapně vrstvy ISO 24340 / EN 429: 0,7 mm 
- Šířka role ISO 24341 / EN 426: 2,00 m 
- Max. délka role ISO 24341 / EN 426: +25m 
- Celková hmotnost ISO 23997 / EN 430: 2,8 kg/m2 
- Rozměrová stálost ISO 23999 / EN 434: <0,1 % 

P - Odolnost v bodovém zatížení ISO 24343-1 / EN 433: < 0,05 mm 
- Odolnost proti otěru EN 660-2: skupina T 
- Odolnost vůči kolečkům ISO 4918 / EN 425: žádný vliv 
- Barevná stálost ISO 105-B02: > 6 
- Ohebnost ISO 24344 / EN 435:0 10 mm 
- Chemická odolnost ISO 26787 / EN 423: velmi dobrá 
• Protikluznost DIN 51130: R10 
• Elektrický odpor EN 1081: R1 > 1-109 O 
- Použití v mokrých prostorách EN 13553: ano 

VV "I.NP" 

VV "1.08'3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+(3,45+5,965-1)*2*0,1 18,917 
VV '•1.10"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+(3,46+5,965-1)*2*0,1 18,917 

VV "1.12'3,46*5,965+1 *0,14-2,05*1,73+(3,46+5,965-1 )*2*0,1 18,917 
VV "I.M-S,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+(3,46+5,965-1)*2*0,1 18,917 
VV '^.NP" 
VV '•2.08-3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+{3,46+5,965-1)*2*0,1 18,563 
VV "2.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 )*2*0,1 18,563 
VV ••2.ir3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1)*2*0,1 18,563 
VV "S.NP" 
VV "3.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+{3,46+5,965-1)*2*0,1 18,563 
VV "3.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 )*2*0,1 18,563 
VV "3.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+{3,46+5,965-1)*2*0,1 18,563 
W "3.14-3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+{3,46+5,965-1 )*2*0,1 18,563 
VV "4.NP" 

VV "4.08-3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 )*2*0,1 18,563 
W "4.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1)*2*0,1 18,563 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

"4.ir3,46"'S,965+1*0,14-2,255*1,73+0,46+5,965-11'Z-'O,! 
"4.14"3,46*5,965+rO, 14-0,925*0,61 
••5.NP" 
"5.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 
"5.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 
•'5.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 
"5.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+{3,46+5,965-1 
"6.NP" 
"6.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 
"6.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 
'•6.ir3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 
"6.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73 
•7.NP" 
•7.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 
•7.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 
•7.12"3,46'5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 
•7.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 
•'B.NP" 
'•S.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 
"8.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+{3,46+5,965-1 
"8.ir3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 
"8.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+{3,46+5,965-1 
••9.NP" 
"9.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+{3,46+5,965-1 
"9.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 
"9.ir3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 
"9.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255'Í,73+(3,46+5,965-1 
Součet 

2*0,1 
*2*0,1 
*2*0,1 
*2*0,1 

*2*0,1 
*2*0,1 
*2*0,1 

2*0,1 
2*0,1 

*2*0,1 
*2*0,1 

*2*0,1 
*2*0,1 
*2*0,1 
*2*0,1 

*2*0,1 
*2*0,1 
*2*0,1 
*2*0,1 

18,563 
20,215 

18,563 
18,563 
18,563 
18,563 

18,563 
18,563 
18,563 
16,878 

18,563 
18,563 
18,563 
18,563 

18,563 
18,563 
18,563 
18,563 

18,563 
18,563 
18,563 
18,563 

651,088 

147 K 776521100.2 Lepení pásů povlakových podlah plastových - vodotěsná montáž ml 153,267 120,00 18 392,04 

PP 

Součástí poíožky je příprava cementového podkladu pro pokládku krytiny, rozměrová a tvarová 
úprava povlakové krytiny v souladu s technologickým postupem výrobce pro pokládku, dodávka a 
aplikace lepidla pro podlahovou krytinu a obrubový profil v oblasti sokliku. Lepidlo použité pro 
podlahovou krytinu bude výrobcem prokazatelně plnit současně funkci pojistné hydro-izolace. 

148 M 284-002 protiskluzová povlaková homogenní vinylová podlahová krytina m2 168,594 789,00 133 020,67 

Strana 75 z 357 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

pp 

Je navržena ptnoplošně lepená protiskluzová povlaková homogenní vinylová podlahová krytina 
výrobcem určená do prostor s trvale zvýšeným výskytem vlhkosti a vody, s kombinací pochozím 
zatížení bosou nohou a obuví. Podlahovina bude obsahovat vsyp křemičitých písků, bude v 
antibakteriální úpravě, s profilovanou PUR povrchovou úpravou. 
Podlahová krytina bude beze-spará, nenasákavá a vhodná pro řešení hygienických povrchů. Pro 
dosažení tvarové stability bude krytina vybavena stabilizační mřížkou ze skelného vlákna umístěnou 
ve spodní části krytiny. Podlahovina bude splňovat požadavek na proti-skluznost povrchu dle 
vyhlášky 268/2009 Sb. Podlahová krytina bude svým materiálovým provedením a způsobem 
pokládky plnit hydroizolační funkci. Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o mokrý provoz, bude 
podlahová krytina instalována v souladu s požadavky technologického postupu pro montáž, včetně 
použití všech souvisejících systémových prvků pro vodotěsné napojení krytiny na stavební 
konstrukce nebo instalační prvky. 
např. vinylová povlaková krytina podlah Altro 

Poznámka k položce: 
Všeobecná požadavky (EN 649): flexibilní, bezpečnostní podlahovina bez určeného směru pokládky 
(všesměrová) 
Tloušťka (EN 428): 2,0 mm 
Plošná hmotnost (EN 430): 2 2,4 ks/m2 
Šířka role (EN 426): 200 cm 
Vyztužení: netkaný polyester a ceiulóza; mřížka ze skleněných vláken 
Stálobarevnost (EN 20105 - B02): > 6 
Zvuková izolace (ISO 140-8): 5 dB 
Odolnost proti oděru (EN 13845): méně jak 10%-ní ztráta při 50 000 cyklech 
Bodový vtisk (EN 433): <0,1 mm 
Hořlavost (EN ČSN 13501-1): Bfl s1 
Proti-skluznost: v souladu s ČSN 74 4507 
(EN 13845): ESf / ESb 
(DIN 51130): R10/ třída B 
(TRRL): > 36 
Chemická odolnost: v souladu s EN 423 
Odolnost vůči pojezdu kolečkových židlí: vyhovuje EN 425 
Vhodnost pro podlahové topení: ano 
Klasifikace pro použití (EN 685): 34 a 43 
Bakteriální odolnost: obsahuje intesrální biocidy 

"1.Nr((1,825-1,495-0,825*0,375)+((1,825+1,495)*2-1)*0,1)M 11,932 

"2.NPa"((2,18''1,495-0,925*0,375)+{(2,18+1,495r2-1)*0,1)*3+{0,95*2+1,12)*1,85*3 27,403 

"2.NPb"(3,385*5,965-0,85*0,61-0,9*0,1)+((3,385+5,965+1,75)*2-1)*0,1 21,703 

'•3.NP"{(2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,1)*4 u'isg 

"4.NP"({2,18*1,495-0,925*0,375)+{(2,18+1,495)*2-1)*0,1)*3 10,642 

"5.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+({2,18+1,495)*2-1)*0,1)*4 14^189 

"6.NP"({2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,1)*3 lo'642 

•7.NP"{(2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,1)*4 I4'l89 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV "8.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,1)M 14,189 
vv "9.NP"((2,18*1,495-0,925*0,375)+((2,18+1,495)*2-1)*0,1)*4 14,189 
VV Součet 153,267 
VV 153,267*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 168,594 

149 K 776525111 Spojování podlah z plastů svařování za tepla m 325,544 19,00 6 185,34 
pp Montáž povlakových podlah plastových svařování spojů za tepla 

VV "I.NP" 

vv "1.08"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+(3,46+5,965-1 )*2*0,1 18,917 
vv "1.10"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+(3,46+5,965-1)' 2*0,1 18,917 
vv "1.12"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+(3,46+5,965-1)*2*0,1 18,917 
vv "1.14'3,46*5,965+1 *0,14-2,05*1,73+(3,46+5,965-1 )*2*0,1 18,917 
vv "2.NP" 
vv "2.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
vv "2.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
vv •'2.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+{3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
vv "3.NP" 
vv "3.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
vv "3.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
vv "3.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
vv "3.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
vv "4.NP" 
vv ••4.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+{3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
w "4.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
vv ••4.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
vv '•4.14"3,46*5,965+1*0,14-0,925*0,61 20,215 
vv "5.NP" 
vv "5.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
vv "5.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
vv "5.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
vv "5.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
w •'6.NP" 
vv "6.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
vv "6.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
vv "6.ir3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
vv •'6.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73 16,878 
vv •7.NP" 
vv "7.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
vv •7.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
vv •7.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
vv '7.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
vv "8.NP" 
vv "8.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 
vv '•8.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1 *2*0,1 18,563 

Strana 77 z 357 



I I (^nox/A 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství ' Cena celkem [CZK] 

^ [CZK] soustava 
vv "s.irs,46*5,965+rO,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1)*2'0,1 18,563 
VV •'8.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1)*2*0,1 18,563 
VV "9.NP" 
VV •'9.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1)*2*0,1 18,563 
VV '•9.10"3,46*5,965+r0,14-2,255*1,73+{3,46+5,965-1)*2*0,1 18,563 

VV "9.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+(3,46+5,965-1)*2*0,1 18,563 
VV "9.14"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+ (3,46+5,965-1 )*2*0,1 18,563 
VV Součet 651,088 
VV 651,088*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 325,544 

150 K 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 713,902 12,00 8 566,82 

PP Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) vysátí 

VV "1.NP" 
VV "1.08"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 20,069 
VV '•1.10"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 20,069 
vv •'1.12"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 20,069 
VV "1.14"3,46*5,965+r0,14-2,05*1,73+1,S25*1,73+r0,1-0,825*0,51 20,069 
vv "2.NP" 
vv "2.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "2.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 '0,1 -0,925*0,375 19,890 
vv "2.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "2.14'3,385*5,965+1 *0,14- (0,85*0,61 +0,9*0,1) 19,723 
vv "3.NP" 
vv "3.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "3.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
vv "3.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "3.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "4.NP" 
vv "4.08"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
vv "4.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
vv "4.12"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
vv "4.14"3,46*5,965+1*0,14-0,925*0,61 20,215 
vv "5.NP" 

20,215 

vv "5.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "5.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "5.12"3,46*5,965+r0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
w "5.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "6.NP" 

19,890 

vv "6.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "6.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
vv "6.12"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
vv "6.14"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73 16,878 
vv "7.NP" 

16,878 

vv "7.0S"3,46*5,965+r0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+r0,1-0,925*0,375 19,890 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] ^ soustava 

VV "7.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 -0,925*0,375 19,890 
VV "7.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
VV "7.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
VV ••8.NP" 
VV "8.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
w "8.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
VV '•8.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
VV "8.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
VV "9.NP" 
VV "9.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
VV "9.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 
VV "9.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
VV "9.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 
VV Součet 713,902 

151 K 776601835 Broušení podkladu po odstranění povlakových podlah m2 36,000 95,00 3 420,00 

PP Broušení podkladu po odstranění povlakových podlah hrubé do 2mm tl. 

VV 4,000 
VV "2.NP"2*2 4,000 

VV "3.NP"2*2 4,000 
W "4.NP"2*2 4,000 
VV "5.NP"2''2 4,000 
VV "6.NP"2*2 4,000 
VV "7.NP"2*2 4,000 
VV "8.NP"2''2 4,000 
VV "9.NP"2*2 4,000 

VV Součet 36,000 

152 K 776990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa m2 713,902 231,00 164 911,36 

PP Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 3 mm, min. pevnosti 30 MPa 

VV "1.NP" 
VV "1.08"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 20,069 

VV ••1.10-3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 20,069 

VV "1.12-3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 20,069 

VV -1.14"3,46*5,965+1*0,14-2,05*1,73+1,825*1,73+1*0,1-0,825*0,51 20,069 

VV "2.NP-
VV -2.08-3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 

VV "2.10-3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 

w "2.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 

VV "2.14"3,385*5,965+1 *0,14- {0,85*0,61 +0,9*0,1) 19,723 

VV "3.NP-
VV -3.08-3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 

VV -3.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1-0,925*0,375 19,890 

VV "3.12-3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 -0,925*0,375 19,890 

Strana 79 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

'3.14"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 
"4.NP" 
'•4.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 
"4.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 
••4.ir3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 
"4.14"3,46*5,965+1 *0,14-0,925*0,61 
••5.Nr 
"5.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 
••5.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 
"5.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 
"5.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 
'•6.Nr 
"6.08"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 
"6.10"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 
"6.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 
"6.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73 
"7.NP" 
•7.08"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 
"7.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 
"7.12"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 
•7.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 
"8.NP" 
••8.08"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 
"8.10"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 
"8.12"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 
"8.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 
"9.NP" 
"9.08"3,46*5,965+1 *0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1 *0,1 
"9.10"3,46*5,965+r0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 
"9.ir3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,1 
"9.14"3,46*5,965+1*0,14-2,255*1,73+2,18*1,495+1*0,r 
Součet 

-0,925*0,375 

-0,925*0,375 
-0,925*0,375 
0,925*0,375 

•0,925*0,375 

•0,925*0,375 

•0,925*0,375 

•0,925*0,375 

•0,925*0,375 

•0,925*0,375 

0,925*0,375 

-0,925*0,375 
-0,925*0,375 
-0,925*0,375 
-0,925*0,375 

-0,925*0,375 
-0,925*0,375 
-0,925*0,375 
-0,925*0,375 

-0,925*0,375 
-0,925*0,375 
-0,925*0,375 
-0,925*0,375 

19,890 

19,890 
19,890 
19,890 
20,215 

19,890 
19,890 
19,890 
19,890 

19,890 
19,890 
19,890 
16,878 

19,890 
19,890 
19,890 
19,890 

19,890 
19,890 
19,890 
19,890 

19,890 
19,890 
19,890 
19,890 

153 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % 11 254,000 0,23 2 588,42 

PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

nn _ -í r—r 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tJ. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

154 M 284-002.1 protiskluzová povlaková homogenní vinylová podlahová krytina OZN. :S6 mZ 58,948 498,00 29 356,10 

Je navržena plnoplošně lepená protiskluzová povlaková homogenní vinylová podlahová krytina 
výrobcem určená do prostor s trvale zvýšeným výskytem vlhkosti a vody, s kombinací pochozím 
zatížení bosou nohou a obuví. Podlahovina bude obsahovat vsyp křemičitých písků, bude v 
antibakteriální úpravě, s profilovanou PUR povrchovou úpravou. 
Podlahová krytina bude beze-spará, nenasákavá a vhodná pro řešení hygienických povrchů. Pro 
dosažení tvarové stability bude krytina vybavena stabilizační mřížkou ze skelného vlákna umístěnou 
ve spodní části krytiny. Podlahovina bude splňovat požadavek na proti-skluznost povrchu dle 

vyhlášky 268/2009 Sb. 

Poznámka k položce: 
Všeobecná požadavky (EN 649): flexibilní, bezpečnostní podlahovina bez určeného směru pokládky 
(všesměrová) 
Tlouštíka (EN 428): 2,0 mm 
Plošná hmotnost (EN 430): 2 2,4 ks/ml 
Šířka role (EN 426): 200 cm 
Vyztužení: netkaný polyester a celulóza; mřížka ze skleněných vláken 
Stálobarevnost (EN 20105 - B02): > 6 
Zvuková izolace (ISO 140-8): 5 dB 
Odolnost proti oděru (EN 13845): méně jak 10%-ní ztráta při 50 000 cyklech 
Bodový vtisk (EN 433): <0,1 mm 
Hořlavost (EN ČSN 13501-1): Bfl si 
Proti-skluznost: v souladu s ČSN 74 4507 
(EN 13845): ESf / ESb 
(DIN 51130): R10 / třída B 
(TRRL): í 36 
Chemická odolnost: v souladu s EN 423 
Odolnost vůči pojezdu kolečkových židlí: vyhovuje EN 425 
Vhodnost pro podlahové topeni: ano 
Klasifikace pro použití (EN 685): 34 a 43 
Bakteriální odolnost: obsahuje integrální biocidy 

VV 

vv 
VV 

"1.07"5,425*2,46-1,3 
"1,07-sprchy"1,025*2*4 
"1.08"0,925*1,6 

12,046 
8,200 

1,480 

Strana 81 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

>
>

>
>

>
>

 
>

>
>

>
>

>
 

•'1.15"3,175*2,46 
"1.15-sprchy"1,025*2*2 
'•1.16"0,925*1,6 

••2.04"3,43r2,225 
"obrubový žlab"44,632*0,3 
56,141*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 

7,811 
4,100 
1,480 
7,634 

13,390 

58,948 

D 781 Dokončovací práce - obklady 343 207,64 

155 K 781474114 
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem 

m2 479,077 263,00 125 997,25 CS ÚRS 2013 01 

PP 
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných hladkých pres 19 do 22 ks/m2 

156 M 597610410 obkíádačky keramické (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm /. j. m2 503,031 198,00 99 600,14 CS ÚRS 2017 01 

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
 

-O
 

-O
 

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
 

-o
 

obkládačky a dlaždice keramické obkíádačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) 

Poznámka k položce: 
specifikace viz PD 

"1.NP"((1,95+1,63)*2*2,1-0,98*2,01)*4 
"2.NP"{(2,18+1,63)*2*2,1-0,98*2,01)*3h-{5,965+1,75*2)*2,1 
"3. NP"{(2,18+1,63)*2*2,1-0,98*2,01 )*4 
"4. NP" ((2,18+1,63)*2*2,1 -0,98*2,01 )*3 
"5.NP"((2,18+1,63)*2*2,1-0,98*2,01)*4 
"6.NP"((2,18+1,63)*2*2,1-0,98*2,01)*3 
"7.NP"((2,18+1,63)*2*2,1-0,98*2,01)*4 
"8. NP" ({2,18+1,63)*2*2,1 -0,98*2,01 )*4 
"9.NP"({2,18+1,63)*2*2,1-0,98*2,01)*4 
Součet 
479,077*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

52,265 
61,973 
56,129 
42,097 
56,129 
42,097 
56,129 
56,129 
56,129 

479,077 

503,031 

157 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 466,551 54,00 25 193,75 

PP 

VV 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 
jednotlivě 

"1.NP"{(1,95+1,63)*2*2,1-0,98*2,01)*4 
"2. NP"{(2,18+1,63)*2*2,1 -0,98*2,01 )*3+1,75*2*2,1 
"3.NP"{(2,18+1,63)*2*2,1-0,98*2,01)*4 
"4.NP"((2,18+1,63)*2*2,1-0,98*2,01)*3 
"5.NP"{(2,18+1,63)*2*2,1-0,98*2,01)*4 
"6. NP"( (2,18+1,63)*2*2,1 -0,98*2,01 )*3 
"7. NP"{ (2,18+1,63)*2*2,1 -0,98*2,01 )*4 

"8.NP"{(2,18+1,63)*2*2,1-0,98*2,01)*4 
"9.NP"((2,18+1,63)*2*2,1-0,98*2,01)*4 
Součet 

52,265 
49,447 
56,129 
42,097 
56,129 
42,097 
56,129 
56,129 
56,129 

466,551 

158 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 479,077 45,00 21 558,47 



PC Typ Kód Popis MJ Množstv I 
J.cena 

[CZK] 
Cena ceLkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

pp 

PSC 

w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu 

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných Jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladacek, nezávisle 
na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na Jednom kusu obkladu. 

"1.NP"((1,95+1,63)*2*2,1-0,98*2,01)*4 
"2.NP"({2,18+1,63)*2*2,1-0,98*2,0ir3+(5,965+1,75*2)*2,1 
"3. NP"{(2,18+1,63)*2''2,1 -0,98*2,01 }*4 

"4.NP"((2,18+1,63)*2*2,1-0,98*2,01)*3 
"5.NP"((2,18+1,63)*2''2,1 -0,98*2,01 )*4 
"6. NP" ((2,18+1,63 )*2*2,1 -0,98*2,01) *3 
"7. NP" ((2,18+1,63)*2*2,1 -0,98*2,01 )*4 
"8.NP"({2,18+1,63)*2*2,1-0,98'2,01)*4 
'•9.NP"((2,18+1,63)*2*2,1 -0,98*2,01 )*4 

Součet 

52,265 
61,973 
56,129 
42,097 
56,129 
42,097 
56,129 
56,129 
56,129 

479,077 

159 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 136,000 54,00 7 344,00 

PP Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace do 30 DN 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. Množství měrných Jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti. Z. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na Jednom kusu obkladu. 

vv ••1.NP"4+4+4+4 16,000 
VV "2.NP"4+4+4+4 16,000 
vv "3.NP"4+4+4+4 16,000 
VV "4.NP"4+4+4 12,000 
vv "5.NP"4+4+4+4 16,000 
VV "6.NP"4+4+4 12,000 
vv ••7.NP"4+4+4+4 16,000 

VV "8.NP"4+4+4+4 16,000 
vv "9.NP"4+4+4+4 16,000 

VV Součet 136,000 

160 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace kus 68,000 54,00 3 672,00 

PP Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 30 do 90 DN 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. Množství měrných Jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejích velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na Jednom kusu obkladu. 

VV "1.NP"2+2+2+2 8,000 

VV "2.NP"2+2+2+2 8,000 
W "3.NP"2+2+2+2 8,000 

VV "4.NP"2+2+2 6,000 
VV "5.NP"2+2+2+2 8,000 
VV "6.NP"2+2+2 6,000 

VV '7.NP"2+2+2+2 8,000 
VV "8.NP"2+2+2+2 8,000 

Strana 83 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
vv 
vv 

"9.NP"2+2+2+2 

Součet 

8,000 
68,000 

161 K 781495143 Průnik obkladem kruhový pres DN 90 bez izolace kus 34,000 51,00 1 734,00 

PP Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 90 DN 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit prováděni více řezů na jednom kusu obkladu. 

VV "1.NP"1+1+1+1 4,000 
VV "2.NP"1+1+1+1 4,000 
VV "3.NP"1+1+1+1 4,000 
VV "4.NF1+1+1 3,000 
VV "5.NP"1+1+1+1 4,000 
VV "6.NP"1+1+1 3,000 
VV •7.NP"1+1+1+1 4,000 
VV "S.NP"!+1+1+1 4,000 
VV "9.NP"1+1+1+1 4,000 
VV Součet 34,000 

162 K 781495145 Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací kus 62,000 245,00 15 190,00 

PP Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, s izolací do 30 DN 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu. 

W '•2.NP"2+2+2+4 10,000 
VV •'3.NP"2+2+2+2 8,000 
VV "4.NP"2+2+2 6,000 
VV "5.NP"2+2+2+2 8,000 
vv '•6.NP"2+2+2 6,000 
vv '7.NP"2+2+2+2 8,000 
vv '•8.NP"2+2+2+2 8,000 
vv •'9.NP"2+2+2+2 8,000 
vv Součet 62,000 

163 K 781495153 Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 90 mm bez izolace kus 68,000 89,00 6 052,00 

PP Ostatní prvky průnik obkladem hranatý, bez izolace, o delší straně přes 90 mm 

Poznámko k souboru cen: 
1. Množství měrných Jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 
na Jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu. 

VV "1.NP"2+2+2+2 8,000 
VV ••2.NP"2+2+2+2 8,000 
VV "3.NP"2+2+2+2 8,000 
VV "4.NP"2+2+2 6,000 

W •'5.NP"2+2+2+2 8^000 
VV "6.NP-2+2+2 6^000 

QA -t "írv 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstv. 
J.cena 

[CZK! 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV "7.NP"2+2+2+2 8,000 
w ••8.NP"2+2+2+2 8,000 
vv "9.NP"2+2+2+2 8,000 
vv Součet 68,000 

164 K D04 
D+M Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnější rohy ve 
styku keramických 
obkladů 

m 136,039 154,00 20 950,01 

Dodávka a montáž: 
PP Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnější rohy ve styku keramických 

obkladů a vodorovné, případně svislé ukončení keramických obkladů ve styku s omítkou. 

Poznámka k položce: 
Dodávka a montáž: 
Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnější rohy ve styku keramických 
obkladů a vodorovné, případně svislé ul<ončení keramických obkladů ve styku s omítkou. 
Materiál: nerezová ocel AlSl 316 - DIN 1.4404 
Výška profilu: v závislosti na keramickém obkladu nebo mozaice; v intervalu 8 - 12,5 mm 
Povrch: satinovaný 

p Doplňky: konstrukčně lepené tvarovky pro vnější a vnitřní rohy a ukončení volného profilu 
Napojení profilů: natupo; maximálně 1 spoj v celé délce profilu, v méně exponované poloze spoje 
Montáž: rameno profilu bude zapracováno super-flexibilním nano-strukturálním vylehčeným 
lepidlem do 
zdiva z pórobetonu, včetně penetrace povrchu. 
Součástí položky Je rozměrová a tvarová úprava profilu, včetně systémových prvků. 
Poznámka: 
Dělení nebo opracování profilů bude prováděno strojní pilou vybavenou řezným médiem určeným k 
dělení nerezové oceli. 

VV 

vv 
vv 
VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

•'1.NP"(1,12+1+2,1)M 
"2.NP"(1,255+2,1 )*3+1,12+0,9+2,1 

"3.Nr(1,255+2,1)M 
••4.NP"(1,255+2,1)*3 

"5.NP"(1,255+2,1)M 
"6.NP"(1,255+2,1)*3 
•7.NP"(1,255+2,1)M 
"8.NP"(1,255+2,1 )M 
"9.NP"(1,255+2,1 )M 

Součet 

16,880 
14,185 
13,420 
10,065 
13,420 
10,065 
13,420 
13,420 
13,420 

118,295 

165 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 3 999,000 3,98 15 916,02 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

Strana 85 z 357 



r, . - J.cena . ,, Cenová 
PC Typ Kod Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] 

[CZK] soustava 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

D 783 Nátěry 4 325,91 

166 K 783295128 Nátěry vodou ředitelné KDK barva standardní základní antikorozní ml 35,170 123,00 4 325,91 CS ÚRS 2013 01 

PP 

VV 

VV 

VV 

VV 

Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí - ostatní vodou ředitelné standardními barvami 
(např. Tebas, ...) základní antikorozní 

"P1"{0,05+0,05)*2*2*1,1*35 
"P2" (0,05+0,051*2*2*1,3*36 
"P1"0,1*0,15*2*35 
Součet 

15,400 
18,710 

1,050 
35,170 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 186 076,38 

167 K 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m ml 1 303,471 15,00 19 552,07 CS ÚRS 2013 01 

pp Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m 

VV "strop" 

vv "1.NP"3,46*5,965*2 41,278 
VV "2.NP"3,46*5,965*2 41,278 
VV "3.NP"3,46''5,965*2 41,278 
VV "4.NP"3,46*5,965*2 41,278 
W "5.NP"3,46*5,965*2 41,278 
VV "6.NP"3,46*5,965*2 41,278 
VV "7.NP"3,46*5,965*2 41,278 
VV "8.NP"3,46*5,965*2 41,278 
VV "9.NP"3,46*5,965*2 41,278 
VV Mezisoučet 371,502 
W 371,502*0,9 334,352 
VV Mezisoučet 334,352 
VV "stěny" 

W "1.NP"({5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
"2.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
"3.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-{0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
"4.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+{2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
"5.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-{0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 

"6.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
vv "7.NP"({5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
vv "8.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
vv "9.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
vv Mezisoučet 1 384,452 
vv 1384,456*0,7 969,119 
vv Mezisoučet 969,119 
vv 334,352+969,119 1 303,471 

168 K 784121001 Oškrabání malby v misnostech výšky do 3,80 m m2 1 303,471 19,00 24 765,95 CS ÚRS2013 01 

pp 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. 

"strop" 
"1.NP"3,46*5,965*2 
"2.NP"3,46*5,965*2 

"3. NP"3,46*5,965*2 
"4. NP"3,46*5,965*2 
"5.NP"3,46*5,965*2 

"6.NP"3,46*5,965*2 
"7.NP"3,46*5,965*2 
"8.NP"3,46'5,965*2 
"9.NP"3,46*5,965*2 
Mezisoučet 
371,502*0,9 

Mezisoučet 
"stěny" 
"1.NP"({5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+{2,05+2,2*2)*0,2)*4 
"2.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 
"3.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 
"4.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,D2+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 
"5.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 
"6.NP"({5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 
"7.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+{2,05+2,2*2)*0,2)*4 
"8.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 
"9.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-{0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 

Mezisoučet 
1384,456*0,7 
Mezisoučet 

41,278 
41,278 
41,278 
41,278 
41,278 
41,278 
41,278 
41,278 
41,278 

371,502 

334,352 

334,352 

153,828 
153,828 
153,828 
153,828 
153,828 
153,828 
153,828 
153,828 
153,828 

1 384,452 
969,119 
969,119 

169 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 303,471 15,00 19 552,07 CS LIRS2013 01 

PP 
vv 
vv 

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m 

"strop" 
"1.NP"3,46*5,965*2 41,278 

Strana 87 z 357 



J-cena . ,, „-n/i Cenová 
PC Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] soustava 

vv "2.Nr3,46*5,965*2 41,278 

VV "3.NP"3,46*5,965*2 41,278 
vv •'4.NF'3,46*5,965*2 41,278 
VV "5.Nr3,46*5,965*2 41,278 
VV "6.NP"3,46*5,965*2 41,278 
VV •7.Nr3,46*5,965*2 41,278 
VV "8.Nr3,46*5,965*2 41,278 
VV "g.NrS,46*5,965*2 41,278 
VV Mezisoučet 371,502 
VV 371,502*0,9 334,352 
VV Mezisoučet 334,352 
VV "stěny" 
VV "1.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)"2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
VV "2.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
VV "3.NP"({5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+{2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
VV "4.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-{0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
VV "5.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
VV "6.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
VV V.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
VV "8.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-(0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+{2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
VV "9.NP"((5,965*2+3,460*2-1,74)*2,5-{0,9*2,02+0,85*2,2+1,2*1,6)+(2,05+2,2*2)*0,2)*4 153,828 
VV Mezisoučet 1 384,452 
VV 1384,456*0,7 969,119 
VV Mezisoučet 969,119 
VV 334,352+969,119 1 303,471 

170 K 784151001 Jednonásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 3,80 m m2 300,000 35,00 10 500,00 CSÚRS2013 01 

PP Izolování izolačními barvanni vodou ředitelnými jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m 

VV "stavbaa"300 300,000 
VV Součet 300,000 

171 K 784161001 
Tmeleni spar a rohů šiřky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 
m 

m 490,800 26,00 12 760,80 CS ÚRS2013 01 

PP Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m 

VV "obvodová podhledová lišta" 
vv "1 .NP"{1,4+1,73+1,825+1,63+0,3*2)*2*4+2,06+3,07 62,610 
VV "2.NP"(1,2+1,73+2,18+1,63+0,3)*2*3+(3,385+4,8)*2+1,75*2 62,110 
VV "3. NP" (1,2+1,73+2,18+1,63+0,3)*2*4 56,320 
VV "4.NP"(1,2+1,73+2,18+1,63+0,3)*2*3 42,240 
vv "5. NP"(1,2+1,73+2,18+1,63+0,3)*2M 56,320 
vv "6. NP"{1,2+1,73+2,18+1,63+0,3)*2*3 42,240 
vv "7.NP"{1,2+1,73+2,18+1,63+0,3 )*2*4 56,320 
vv "8.NP"(1,2+1,73+2,18+1,63+0,3)*2M 56,320 
vv "9.NP"(1,2+1,73+2,18+1,63+0,3)*2*4 56,320 
vv Součet 490,800 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

172 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m m 443,960 12,00 5 327,52 CS ÚRS 2013 01 

PP Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólii v 
místnostech výšky do 3,80 m 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pásky, tyto se oceňují ve spéci fikaci.Ztratné lze 

stanovit ve výši 5%. 

Í73 M 581248350 páska pro malířské potřeby do 60° C, PG 4010-30, 30mm x 50 m m 466,158 1,00 466,16 CS ()RS 2013 01 

PP 
zeminy jílovinové - hlinky a nátěry malířské nátěry upravené tekuté PRIAAALEX (systém) barvy 
malířské vnitřní pásky a fólie - malířské potřeby páska do 60" C PG 4010-30 30mm x 50 m 

vv "1 .Nr(2,05+1,6*2+0,9+2,02*2)*4 40,760 
vv ••2. NP" (2,05+2,2*2+0,9+2,02*2)*4+0,8+2,02*2 50,400 
vv "3. N P" (2,05+2,2*2+0,9+2,02*2) *4+0,8+2,02*2 50,400 
vv "4.NP"(2,05+2,2*2+0,9+2,02*2)*4+0,8+2,02*2 50,400 
vv "5. NP" (2,05+2,2*2+0,9+2,02*2)*4+0,8+2,02*2 50,400 
w "6.NP"(2,05+2,2*2+0,9+2,02*2)*4+0,8+2,02*2 50,400 
vv "7. N P" (2,05+2,2*2+0,9+2,02*2)*4+0,8+2,02*2 50,400 
vv "8.NP"(2,05+2,2*2+0,9+2,02*2)*4+0,8+2,02*2 50,400 
vv '•9.NP" (2,05+2,2*2+0,9+2,02*2)M+0,8+2,02*2 50,400 
vv Mezisoučet 443,960 
vv 443,96*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 466,158 

174 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí ml 708,260 5,00 3 541,30 CS ÚRS 2013 01 

PP Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkryti podlah 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speifikaci.Ztratné lze 

stanovit ve výši 5%. 

175 M. 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývad, PG 4021-20, 25fJ, 4x5 m m2 743,673 4,00 2 974,69 CS ÚRS 2017 01 

PP 
zeminy jílovinové - hlinky a nátěry malířské nátěry upravené tekuté PRIMALEX (systém) barvy 
malířské vnitřní pásky a fólie - malířské potřeby fólie zakrývací PG 4021 -20 25p 4 x 5 m 

vv "1.NP"17,23*4+10 78,920 

vv •'2.NP"16,87*3+19,69+10 80,300 

vv "3.NP"16,87*4+10 77,480 

vv "4.NP"16,87*3+20,21+10 80,820 

vv "5.NP"16,87*4+10 77,480 

vv "6.NP"16,87*3+20,21+10 80,820 

vv "7.NP"16,87*4+10 77,480 

vv "8.NP"16,87*4+10 77,480 

vv "9.NP"16,87*4+10 77,480 

vv Součet 708,260 

vv 708,26*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 743,673 

176 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 778,862 20,00 35 577,24 CS ÚRS 2013 01 

strana 89 z 357 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

pp 

w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 

vv 

w 
vv 
vv 
vv 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m 

"strop" 
"1.NP"3,46*4,84*4-0,92*0,58-2,06*3,07 
"2. NP"3,46*4,235*3+3,385*1,165 
"3.NP"3,46*4,235*4 
"4.NP"3,46*4,235*3+3,46*5,965-0,925*0,61 
"5.NP"3,46*4,235*4 
"6.NP"3,46*4,235*3+3,46*5,965-0,925*0,61 
"7.NP"3,46*4,235*4 
"8. NP"3,46*4,235*4 
"9.NP"3,46*4,235*4 
"stěny" 
"1.NP"{(4,235+3,46+5,965+1,4)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 

"2.NP"({4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-
(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*3+(3,385*2+5,965)*2,55-
(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2rO,2 
"3.NP"{(4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+{2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 

"4.NPa"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)'0,2)*3 

"4.NPb"((3,46+5,965)*2-0,61)*2,25-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2 
"5.NP"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 

"6.NPa"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1'2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*3 

"6.NPb"((3,46+5,965)*2-0,61)*2,25-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2 

"7.NP"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 

"S.NP"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+r2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 

"9.NP"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 

Součet 

60,128 

47,903 

58,612 

64,034 

58,612 
64,034 
58,612 

58,612 

58,612 

140,572 

133,113 

138,532 

103,899 

37,780 
138,532 

103,899 

37,780 
138,532 
138,532 
138,532 

177 K 784191001 
Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení 
malířských prací 

ml 137,120 4,00 548,48 CS ÚRS2013 01 

PP 

VV 

VV 

VV 

Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových 
dveří jednoduchých 

"okna"1,2*1, 6*4*8+2,05*1,6*4 
"dveře balkón"0,85*2,3*4*8 
Součet 

74,560 
62,560 

137,120 

178 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací m2 708,260 1,02 722,43 CS ÚRS2013 01 

PP Čištěni vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah 

vv "1.NP"17,23*4+10 78,920 
VV "2.NP"16,87*3+19,69+10 80,300 
VV "3.NP"16,87*4+10 77,480 
VV "4.NP"16,S7*3+20,21+10 80,820 

VV "5.NP"16,87*4+10 77,480 
VV "6.NP"16,87*3+20,21+10 80,820 

C+-r-,rv-. on -T 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
vv 
vv 
vv 
vv 

•7.NP"16,87M+10 
"8.NP"16,87*4+10 
"9.NP"16,87M+10 
Součet 

77,480 

77,480 

77,480 
708,260 

179 K 784221101 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 
3,80 m 

m2 1 870,662 26,00 48 637,21 CS ÚRS 2013 01 

pp 

vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 

vv 

vv 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m 

"strop" 

"1.NP"3,46*4,84*4-0,92*0,58-2,06*3,07 
"2.NP"3,46*4,235*3+3,385*1,165 
"3. NP"3,46*4,235*4 
"4.NP"3,46*4,235*3+3,46*5,965-0,925*0,61 
"5.NP"3,46*4,235*4 
"6.NP"3,46*4,235*3+3,46*5,965-0,925*0,61 
"7. NP"3,46*4,235*4 

"8.NP"3,46*4,235*4 
"9.Nr3,46*4,235*4 
"stěny" 
"1.NP"((4,235+3,46+5,965+1,4)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 
•'2.NP"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-
(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*3+{3,385*2+5,965)*2,55-

(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2 
"3. NP"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1 *2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 

60,128 

47,903 

58,612 

64,034 

58,612 
64,034 
58,612 

58,612 
58,612 

140,572 

133,113 

138,532 

vv "4.NPa"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*3 103,899 

vv 
vv 

"4.NPb"((3,46+5,965)*2-0,61)*2,25-(2,05*1,6+1*2,05)+{2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2 
"5.NP"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 

37,780 

138,532 

vv "6.NPa"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*3 103,899 

>
>

>
>

>
>

 
>

>
>

>
>

>
 

"6.NPb"((3,46+5,965)*2-0,61)*2,25-(2,05*1,6+1*2,05)+{2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2 
"7.NP"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 
"8.NP"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 
"9.NP"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 
"Chodby"2*2,55*2*9 

Součet 

37,780 
138,532 
138,532 
138,532 

91,800 
1 870,662 

180 K 784221141 
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou 

tónovacími přípravky 
m2 935,331 1,23 1 150,46 CS ÚRS 2013 01 

pp 

vv 
vv 
vv 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za 
provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky 

"strop" 
"1. NP"3,46*4,84*4-0,92*0,58-2,06*3,07 
"2.NP"3,46*4,235*3+3,385*1,165 

60,128 
47,903 

strana 91 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] soustava 

vv "3.NF3,46*4,235*4 58,612 
vv "4.NP"3,46*4,235*3+3,46*5,965-0,925*0,61 64,034 
vv "5.NP"3,46*4,235*4 58,612 
vv ••6.NP"3,46*4,235*3+3,46*5,965-0,925*0,61 64,034 
vv "7.NP"3,46*4,235*4 58,612 
vv ••8.Nr3,46*4,235"4 58,612 
vv •'9.NP"3,46*4,235*4 58,612 
vv "stěny" 
vv "1.NP"((4,235+3,46+5,965+1,4)*2,55-(2,05*1,6+r2,05)+{2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 140,572 

"2.NP"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-
vv (2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*3+(3,385*2+5,965)*2,55- 133,113 

(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2 
vv "3.NP"{(4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+r2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 138,532 

vv "4.NPa"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+{2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*3 103,899 

vv "4.NPb"{(3,46+5,9651*2-0,61)*2,25-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2 37,780 
vv "5.NP"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 138,532 

vv "6.NPa"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*3 103,899 

vv "6.NPb"((3,46+5,965)*2-0,61)*2,25-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2 37,780 
vv "7.NP"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 138,532 
vv "8.NP"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+{2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 138,532 
vv "9.NP"((4,235+3,46+5,965+1,2)*2,55-(2,05*1,6+1*2,05)+(2,05+1,6*2+1+2,05*2)*0,2)*4 138,532 
vv "Chodby"2*2,55*2*9 91,800 
vv Součet 1 870,662 
vv 1870,662*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 935,331 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

stavba: 

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr. jednotek 

Objekt; 

SO-01 - Ubytovací objekt 

Soupis: 

D.1.2 - Zdravotně technické instalace 

KSO: 
Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 

Zadavatel: 

Kraj Vysočina 

Uchazeč: 

ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant: 

MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. 

Poznámka: 

Strana 93 z 357 

CC-CZ: 
Datum: 00.01.1900 

IČ: 70890749 

DIČ: CZ70890749 

IČ: 29232864 

DIČ: CZ29232864 

IČ: 26273195 

DIČ: CZ26273195 



iNeuiuiuu boucasLi vyKazu vyriier je projeKtova uoKuiiieriLaue zptacovaiia iitiiiou /vov ViCuuuioLeciitiiKa, spoi. b.r.u. 

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava 

URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst, 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky 

č. 169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu 

(zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). 

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK 

A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE 

VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITUUCE A KRYCÍ LIST. 

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v 

samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 

KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. 
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých 

dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní 

dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude 

pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. 
TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKA7FM VÝMFR 

Cena bez DPH 1 558 021,71 

Základ daně Sazba daně výše daně 

DPH základní 0,00 21,00% 0,00 

snížená 1 558 021,71 15,00% 233 703,26 

Cena sDPH v CZK 1 791 724,97 



REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba; 

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek 

Objekt; 

SO-01 - Ubytovací objekt 

Soupis; 

D.1.2 - Zdravotně technické instalace 

Místo; k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 

Zadavatel; 
Uchazeč; 

Kód dílu - Popis 

Kraj Vysočina 

ESTING GROUP spoL, s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Nákíady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

Datum; 00.01.1900 

Projektant; MSV vzduchotechnika, si 

Cena celkem [CZK] 

1 558 021,71 

187 388,76 
1 - Zemní práce 32 656,14 

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 18 680,54 
16 - Zemní práce - přemístění výkopku 11 076,24 
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 2 899,36 

4 - Vodorovné konstrukce 646,27 
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 646,27 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 690,50 
61 - Úpravy povrchů vnitřní 4 690,50 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 149 395,85 
97 - Prorážení otvorů 149 395,85 

997 - Přesun sutě 6 418,57 

998 - Přesun hmot 4 608,28 

PSV - Práce a dodávky PSV 1 370 632,95 

713 - Izolace tepelné 16 690,06 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 180 598,49 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 207 149,07 

Strana 95 z 357 



725 - Zdravotechnika - zaňzovací předměty 707 121,63 

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 137 274,70 

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 121 799,00 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek 

Objekt: 

SO-01 - Ubytovací objekt 

Soupis: 

D.1.2 - Zdravotně technické instalace 

Místo; k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: Kraj Vysočina 

Uchazeč: ESTING GROUP spol., s.r.o.. Okrajová 1335, Třebíč 674 01 
Projektant: MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 
n 1 M - ^ ' J.cena 
MJ Množství 

ILZKJ 
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 1 558 021,71 

D HSV Práce a dodávky HSV 187 388,76 
D 1 Zemní práce 

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 

32 656,14 
18 680,54 

1 K 130901121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3 1,200 5 562,00 6 674,40 CS ÚRS 2017 01 

PP Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - ručně z betonu prostého nepřekládaného 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pouze pro bourání konstrukcí ze zdiva nebo z betonu ve výkopišti při 
provádění zemních prací, Jsou-li zdivo nebo beton obklopeny horninou nebo sypaninou tak, že k 
nim bez vykopávky není přístup. 2. Ceny lze použit i pro bourání konstrukcí při vykopávkách 
zářezů. 3. Ceny nelze použít pro bourání konstrukcí a) na suchu ze zdiva nebo z betonu Jako 
samostatnou stavební práci, i když jsou bourané konstrukce pod úrovní terénu, jako např. zdi, 
stropy a klenby v suterénu, b) pod vodou - ze zdiva nebo z betonu prostého, zakazuje-li projekt 
použití trhavin, - z betonu železového nebo předpjatého a ocelových konstrukcí. 4. Svislé, příp. 
vodorovné přemístění materiálu z rozbouraných konstrukcí ve výkopišti se oceňuje Jako přemístění 
výkopku z hornin 5 až 7 cenami souboru cen 161 10-11 Svislé přemístění výkopku, příp. 162 . 0-1. 
Vodorovné přemístění výkopku se složením, ale bez naložení a rozprostření. 5. Bourání konstrukce 
ze zdiva nebo z betonu prostého pod vodou se oceňuje cenou 127 40-1112 Vykopávka pod vodou v 
hornině tř. 5 s použitím trhavin. 6. V cenách jsou započteny i náklady na přemístění suti na 
hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek. 7. Objem vybouraného 
materiálu pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním. 

Poznámka k položce: 
- Kanál, voda 

Strana 97 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

"IS-3:"0,3 
•'IŠ-4:"0,3 
'•lŠ-5:"0,3 
•'IŠ-6;"0,3 
Součet 

0,300 
0,300 
0,300 
0,300 
1,200 

2 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 5,184 2 316,00 12 006,14 CS IJRS2017 01 

Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na podchycení stavebních konstrukcí a případné odvětrávání 

pracovního prostoru. 

p Poznámka k položce: 
Kanál - voda 

VV ••Iš-3:"1,8*0,6*1,2 1,296 
VV •'IŠ-4:"1,8*0,6*1,2 1,296 
VV '•|Š-5;"1,8*0,6*1,2 1,296 
VV •'IŠ-6:"1,8*0,6*1,2 1,296 
VV Součet 5,184 

D 16 Zemní prátce - přemístěni výkopku 11 076,24 

3 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 6,384 74,00 472,42 CSIJRS2017 01 

pp 

VV 

VV 

VV 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 

Poznámko k položce: 
Kanál - voda 

"bourání" 
"IŠ-3:"0,3 
"IŠ-4:"0,3 
"IŠ-5:"0,3 
"IŠ-6;"0,3 
"odkopávky" 
"IŠ-3:"1,8*0,6*1,2 
"IŠ-4:"1,8*0,6*1,2 
"IŠ-5:"1,8*0,6*1,2 
"IŠ-6:"1,8*0,6*1,2 
Součet 

0,300 
0,300 
0,300 
0,300 

1,296 
1,296 
1,296 
1,296 

4 K 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem 
ZKD10 m m3 114,912 71,00 8 158,75 CS ÚRS2017 01 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek 
k ceně za každých dalších 10 m 

VV 'bourání" 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
vv "IS-3:"0,3 0,300 
VV "IS-4;"0,3 0,300 
vv "lS-5:"0,3 0,300 
vv "IS-6:"0,3 0,300 
vv "odkopávky" 
vv "IŠ-3:"1,8*0,6*1,2 1,296 
w "1S-4:"1,8*0,6*1,2 1,296 
vv "1S-5:"1,8*0,6*1,2 1,296 
w "1S-6;"1,8*0,6*1,2 1,296 
vv Součet 6,384 
vv 6,384*18 'Přepočtené koeficientem množství 114,912 

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z iiorniny tř. 1 až 4 1 m3 6,384 231,00 1 474,70 CS ÚRS 2017 01 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
PP naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 

10 000 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít, předepisuje-Ii projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 
náhrady za Jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru 
cen 171. O-. . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou Je nutno překládat výkopek 
z Jednoho obvyklého dopravního prostředku na Jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto 
lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto 
souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z 
hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-lí se výkopek z dočasných skládek 
vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, 
vylučuje-li projekt použití dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny 
náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

p Poznámka k položce: 
Kanál - voda 

VV "bourání" 

vv "IŠ-3:"0,3 0,300 
VV "IŠ-4:"0,3 0,300 
vv "IŠ-5:"0,3 0,300 

VV "IŠ-6:"0,3 0.300 

vv "odkopávky" . 
VV "1Š-3;"1,8''0,6'1,2 1,296 
vv "I5-4:"1,8*0,6*1,2 1>296 
VV "IŠ-5:"1,8*0,6*1,2 1'296 

VV "IŠ-6:"1,8*0,6*1,2 1,296 
VV Součet 6,384 

Strana 99 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 nn3 m3 6,384 152,00 970,37 CS ÚRS2017 01 

PP 
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny-1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládáni 
na obvyklý nebo z obvyklélio dopravního prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo na loď jsou určeny 
ceny-1105 a -1155. 2. Ceny-1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na 
vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé 
lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m 
svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovná- ného terénu v místě 
hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou 
vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu 
a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek 
se určí v rostlém stavu horniny. 

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
 

-v
 

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
 

Poznámka k položce: 
Kanál - voda 

"bourání" 
"IŠ-3;"0,3 
"IŠ-4:"0,3 
"IŠ-5;"0,3 
"lŠ-6:"0,3 
"odkopávky" 

"IŠ-3:"1,8*0,6M,2 
"IŠ-4:"1,8*0,6*1,2 
"IŠ-5:"1,8*0,6*1,2 
"IŠ-6:"1,8*0,6*1,2 
Součet 

0,300 
0,300 
0,300 
0,300 

1,296 
1,296 
1,296 
1,296 
6,384 

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zennin 2 899,36 

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,384 15,00 95,76 CSÚRS 2017 01 

pp Uložení sypaniny na skládky 



PC Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] soustava 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena -1201 Je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 
m2 skládky se určí Jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a 
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez 
předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo 
nádrží. 2. Cenu-1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro 
podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, Jestliže se 
výkopek po vyhození z výkopu na povrch území Ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) 
na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku 
nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 
Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m 
aSOmcenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení 
výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje, e) na trvalé skládky s předepsaným 
zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O-. . Uložení sypaniny do 
násypů. 3. V ceně-1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním na skládce. 4. V ceně-1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky 
za skládku. 5. Množství Jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku 
(sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu-1211 lze po dohodě upravit podle 
místních podmínek. 

p Poznámka k položce: 
Kanál - voda 

vv "bourání" 
VV "IŠ-3:"0,3 0,300 
VV "lŠ-4;"0,3 0,300 
VV ")Š-5:"0,3 0,300 

VV "IŠ-6:"0,3 0,300 

VV "odkopávky" 
VV "IŠ-3;"1,8''0,6'1,2 1,296 

VV "IŠ-4:"1,8*0,6*1,2 1,296 
VV "IŠ-5:"1,8'-0,6''1,2 1,296 
VV "1Š-6:"1,8*0,6M,2 1,296 
VV Součet 6,384 

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 6,912 74,00 511,49 CS ÚRS2017 01 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 

Strana 101 z 357 



n, . J.cena _ ,, Cenová 
PC Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] soustava 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny 174 10-. . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 
100 % PS, b) z hornin nesoudržných do 1(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru 
zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se 
zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-
technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . 
části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z 
betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp 
sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp 
výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno 
přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 mod kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k 
těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany 
zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a 
objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento 
objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s 
obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu 
odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li 
v úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro 
podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého 
výkopku: a) do 1 mS na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 
Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se 
jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naloženi výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1. souboru cen 
162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, 
že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku 
cenami souboru cen 162 . 0-1. Vodorovné přemístěni výkopku. Při zmíněném objemu zbylého 
výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, 
nýbrž rozprostírá poděl výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého 
výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro 
podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 
Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného 
zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li 
předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném padle poznámky 
Č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl Již odklizen. 9. Míru zhutnění předepisuje 
projekt. 

P Poznámka k položce: 
Kanál - voda 

VV 
vv 

3,6*4*0,6*0,8 
Součet 

6,912 
6,912 

9 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození^ uloženou do 3 m m3 3,456 292,00 1 009,15 CS ÚRS2017 01 

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél 
výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez 
prohození sypaniny 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

psc 

Poznámka k souboru cen: 
1. Objen} obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího 
průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. 
Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i 
s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci). 2. 
Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. 
Tato se oceňuje ve specifikaci. 

10 583312900 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 pískovna Božice t 5,530 232,00 1 282,96 CSÚRS201701 

PP kamenivo těžené drobné frakce 0-2 

VV 2,6*4*0,6*0,4 3,456 
VV Součet 3,456 
VV 3,456*1,6'Přepočtené koeficientem množství 5,530 

D 

D 

4 
45 

Vodorovné konstrukce 
Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 

646,27 
646,27 

11 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,864 748,00 646,27 CS ÚRS2017 01 

PP 

PSC 

VV 

VV 

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého O až 

4 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -1111 a -1192 lze použit i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V 
cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohozeni výkopku získaného při zemních 
pracích. 

3,6*4*0,6*0,1 
Součet 

0,864 
0,864 

6 
61 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 690,50 
4 690,50 

12 ! K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 15,900 295,00 4 690,50 CS ÚRS2017 01 

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto 

katalogu. 

p Poznámka k položce: 
V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh 

VV "Vodal.NP, IŠ-3,-IŠ-6:"6 6,000 
W "VodaZ.NP, IŠ-3,-IŠ-6:"10 10,000 
VV "Voda 3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-3,- IŠ-6:'7+7+7+7+7 35,000 
VV "Voda4.NP,6.NP, IŠ-3,-IŠ-6:"5+5 10,000 
VV Součet 61,000 
VV 61*0,1 6,100 
VV Součet 6,100 

Strana 103 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
 

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

 
"Kanál 1.NP IŠ-3,- (Š-6:"2 
"Kanál 2.NP,3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP IŠ-3,- lŠ-6:"4+4+4+4+4+4 

"Kanál 4.NP, 6.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"3+3 
Součet 
32*0,15 
Součet 
50*0,1 
Součet 
5+4,8+6,1 

Součet 

2,000 
24,000 

6,000 
32,000 

4,800 
4,800 
5,000 
5,000 

15,900 
15,900 

D 

D 

9 
97 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Prorážení otvorů 

149 395,85 
149 395,85 

13 K 974031133 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm m 61,000 65,00 3 965,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

VV 

VV 

vv 
vv 
vv 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky 
do 100 mm 

"Voda 1.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"6 
"Voda2.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"10 
"Voda 3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"7+7+7+7+7 
"Voda4.NP,6.NP, (Š-3,- IŠ-6;"5+5 
Součet 

6,000 
10,000 
35,000 
10,000 
61,000 

14 K 974031142 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm m 50,000 60,00 3 000,00 CS ÚRS 2017 01 

pp 

vv 
vv 
vv 
vv 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky 
do 70 mm 

"Kanál 1.NP, IŠ-3,- IŠ-6;"5 
"Kanál 2.NP, 3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"6+6+6+6+6+6 
"Kanál 4.NP, 6.NP, IŠ-3,- lŠ-6:"4,5+4,5 
Součet 

5,000 
36,000 

9,000 
50,000 

15 K 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m 32,000 156,00 4 992,00 CS ÚRS 2017 01 

pp 

vv 
vv 
vv 
vv 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky 
do 150 mm 

"Kanál 1.NP IŠ-3,- IŠ-6:"2 
"Kanál 2.NP,3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP IŠ-3,- IŠ-6:"4+4+4+4+4+4 
"Kanál 4.NP, 6.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"3+3 
Součet 

2,000 
24,000 

6,000 
32,000 

16 K 977151112 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stavebních materiálů m 16,000 1 748,00 27 968,00 CS ÚRS 2017 01 

Jádrové vrty diamantovými l<orunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, 
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení 
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až-1233 pro dovrchní vrty jsou 
započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu. 

"Voda 8.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"12''0,2 
"Voda 1.NP,2.NP,3.NP,4.NP,5.NP,6.NP,7.NP IŠ-3,- lŠ-6;"(4+4+4+4+4+4+12)*0,2 
"Voda 3.NP,4.NP,5.NP,6.NP IŠ-3,- IŠ-6;"(8+8+8+8)*0,2 
Součet 

2,400 
7,200 
6,400 

16,000 

17 K 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů m 16,000 1 874,00 29 984,00 CS ÚRS2017 01 

pp Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, 
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení 
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty Jsou 
započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu. 

vv "Voda 1.NP,2.NP IŠ-3,-lŠ-6:"8+8 16,000 
vv Součet 16,000 

18 K 977151115 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních materiálů m 35,000 1 956,00 68 460,00 CS ÚRS2017 01 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, 
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách Jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení 
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až-1233 pro dovrchní vrty Jsou 
započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu. 

VV "Kanál 1.NP, IŠ-3,-IŠ-6:"5 5,000 
VV "Kanál 2.NP,4.NP,6.NP,7.NP,8.NP,9.NP IŠ-3,- IŠ-6:"4+4+4+4+4+4 24,000 
VV "Kanál 3.NP, 5.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"3+3 6,000 
VV Součet 35,000 

D 997 Přesun sutě 6 418,57 

19 K 997013118 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím 

t 3,012 845,00 2 545,14 CS ÚRS2017 01 19 K 997013118 
mechanizace 

3,012 845,00 2 545,14 

Vnitrostaveništnf doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 

mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do TI m 

Strana 105 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (napr. 
výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. 
Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -
3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné 
instalovat jeřáb. 

20 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,012 321,00 966,85 CS ÚRS 2017 01 

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceňuje cenou 997 01-3511. 

21 K 997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 45,180 8,00 361,44 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceňuje cenou 997 01-3511. 

w 3,012*15 'Přepočtené koeficientem množství 45,180 

22 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 3,012 845,00 2 545,14 CS ÚRS 2017 01 

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů 
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní 
odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 
997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D 998 Přesun hmot 4 608,28 

23 K 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m t 6,219 741,00 4 608,28 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 
36 m 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 
možné instalovat Jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 
-1019, -2034 až -2039 nebo -2114až2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 
(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 
6 m. 

D 

D 

PSV 
713 

Práce a dodávky PSV 
izolace tepelné 

1 370 632,95 
16 690,06 

24 K 713463211 
Montáž Izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými AI páskou 1x D 
do 50 mm 

m 180,000 23,00 4140,00 CS ÚRS2017 01 

PP 
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou 
úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou 
potrubí D do 50 mm jednovrstvá 

25 M 631545310 pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PÍPO ALS 28/30 mm m 94,000 52,00 4 888,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

VV 

vv 
VV 

VV 

vv 
vv 

pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 °C 28/30 mm 

"průměr 28" 
"Voda 1.NP, lŠ-3,- I5-6:"18 
"Voda2.NP,3.NP,4.NP,5.NP,6.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"12+12+12+12+12 
"Voda 7.NP, IŠ-3,- IŠ-6;"8 
"Voda 8.NP, lŠ-3,- IŠ-6:"8 
Součet 

18,000 
60,000 

8,000 
8,000 

94,000 

2Ó AI 631545720 pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PÍPO ALS 35/40 mm m 48,000 84,00 4 032,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 
vv 
vv 
w 

pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 °C 35/40 mm 

"půměr 35" 
"Voda 3.NP, IŠ-3,- IŠ-6;"4 
"Voda 4.NP,5.NP,6.NP, lŠ-3,- IŠ-6:"12+12+12 
"Voda 7.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"8 
Součet 

4,000 
36,000 

8,000 
48,000 

27 M 631545730 pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PÍPO ALS 42/40 mm m 38,000 95,00 3 610,00 CSÚRS 201701 

PP 

VV 

vv 
VV 

vv 
vv 

pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 "C 42/40 mm 

"průměr 45" 
"Vodal.NP, IŠ-3,- IŠ-6;"18 
"Voda2.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"12 
"Voda 3.NP, lŠ-3,- lŠ-6:"8 

Součet 

18,000 
12,000 

8,000 
38,000 

28 K 998713104 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m t 0,036 326,00 11,74 CS ÚRS 2017 01 

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 m do 36 m 

Strana 107 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

29 K 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití meclianizace t 0,036 231,00 8,32 CS ÚRS2017 01 

PP 
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 180 598,49 

30 K 721111112 Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina DN 150 kus 4,000 123,00 492,00 CS ÚRS2017 01 

PP 

PSC 

vv 
vv 

Potrubí z kameninových trub přechod PVC - kamenina DN 150 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami nelze oceňovat: a) kanalizační svody mezi objekty; tyto svody lze oceňovat cenami 
katalogu 827-1 Vedení trubní, dálková a přípojná - vodovody a kanalizace. 

"stavba"4 
Součet 

4,000 
4,000 

31 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 40,000 4,00 160,00 CS ÚRS2017 01 

PP 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75 

Poznámka k souboru cen: 
1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž pbtěných pásů z 
trub, části B 02. 

"lŠ-3, 1 - 9.NP;"10 
lŠ-4, 1 - 9.NP;"10 
'•|Š-5, 1 - 9.NP:"10 
'•|Š-6, 1 - 9.NP:"10 
Součet 

10,000 
10,000 
10,000 
10,000 
40,000 

32 K 721171809 Demontáž potrubí z PVC do D 160 m 120,000 12,00 1 440,00 CS ÚRS2017 01 

PP 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D 160 

Poznámka k souboru cen: 
1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů z 
trub, části B 02. 

"IŠ-3, 1 - 9.NP:"30 
"IŠ-4, 1 - 9.NP:"30 
•'(Š-5, 1 - 9.NP:"30 
"IŠ-6, 1 - 9.NP:"30 
Součet 

30,000 
30,000 
30,000 
30,000 

120,000 

33 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 112,000 326,00 36 512,00 CS ÚRS 2017 01 

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] odpadní (svislé) DN 100 

Poznámka k souboru cer): 
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 
odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 IS-. . 
Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub Jsou započteny náklady na 
montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

VV "IŠ-3"28 28,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
VV 

VV 

VV 

VV 

•'lS-4"28 
••|Š-5"28 
"lŠ-6"28 
Součet 

28,000 
28,000 
28,000 

112,000 

34 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 48,500 213,00 10 330,50 CS ÚRS 2017 01 

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] připojovací DN 50 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svisíé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 
odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňuji cenami souboru cen 722 18-. . 
Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 
montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

VV 

VV 

VV 

w 
VV 

VV 

"1.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"4 
"2.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"5,5 
"3.NP, 5.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"6+6 
'•4.NP, 6.NP, iŠ-3,- IŠ-6:"4,5+4,5 
"7.NP, 8.NP,9.NP, lŠ-3,- lŠ-6:"6+6+6 

Součet 

4,000 
5,500 

12,000 
9,000 

18,000 
48,500 

35 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 m 49,500 321,00 15 889,50 CSÚRS2017 01 

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] připojovací DN 100 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 
odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-. . 
Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 
montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

VV 

VV 

w 
VV 

VV 

•'1Š-3"1,5*6 
"1Š-4"1,5''9 
"IŠ-5"1,5'9 
"IŠ-6"1,5''9 
Součet 

9,000 
13,500 
13,500 
13,500 
49,500 

36 K 721173401 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 110 m 4,000 195,00 780,00 CS ÚRS 2017 01 

PP Potrubí z plastových trub PVC [KG Systém] SN4 svodné (ležaté) DN 110 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 
odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-. . 
Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 
montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

••1Š-3:"1 
"1Š-4:"1 
"IŠ-5:"1 
")Š-6;"1 
Součet 

Strana 109 z 357 

1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
4,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

37 K 721173402 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 m 12,000 210,00 2 520,00 CS ÚRS 2017 01 

PP Potrubí z plastových trub PVC [KG Systém] SN4 svodné (ležaté) DN 125 

pse 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 
odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-. . 
Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 
montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

••|Š-3:"3 
•'IŠ-4:"3 
"lŠ-5:"3 
••lŠ-6;"3 
Součet 

3,000 
3,000 
3,000 
3,000 

12,000 

38 K 721175103 Potrubí kanalizační z PP připojovací zvuk tlumící vícevrstvé systém POLO-KAL DN 50 m 53,500 326,00 17 441,00 CSÚRS 2017 01 

PP Potrubí z plastových trub tlumící zvuk třívrstvé [POLO-KAL systém] připojovací DN 50 

pse 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 
odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-. . 
Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 
montáž kotevních prvků, jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci. 

p 

vv 
vv 
w 
vv 

Poznámka k položce: 
včetně příslušenství 

"I.NP, IŠ-3,- IŠ-6;"8,5 
••2.NP,4.NP,6.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"6+6+6+6+6+6 
"3.NP, 5.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"4,5+4,5 
Součet 

8,500 
36,000 

9,000 
53,500 

39 K 721175104 Potrubí kanalizační z PP připojovací zvuk tlumící vícevrstvé systém POLO-KAL DN 75 m 4,000 321,00 1 284,00 CS URS2017 01 

PP Potrubí z plastových trub tlumící zvuk třívrstvé [POLO-KAL systém] připojovací DN 75 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 
odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-. . 
Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub Jsou započteny náklady na 
montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

P 

vv 
vv 

Poznámka k položce: 
včetně příslušenství 

"I.NP, lŠ-3,- IŠ-6:"1+1+1+1 
Součet 

4,000 
4,000 

40 K 721211912 Montáž vpustí podlahových DN 50/75 kus 32,000 32,00 1 024,00 CS ÚRS 2017 01 

PP Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 50/75 

41 M 55162284.A Vpusť podlahová zápach, uzávěr DN 50 nerez kus 32,000 2 154,00 68 928,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

PP 
Vpusť podlahová zápach, uzávěr DN 50 - svislý odtok AGO EG150 teleskopicky nastavitelné. 
Napojeni na vinyl. 

P 

Poznámka k položce: 
Z nerezové oceli, materiál 1.4301 
(AISI304) nebo 1.4404 (AlSl 316) 
Vhodné pro různé podlahové povrchy 
Vinylové podlahy 
S děrovaným roštem (třída zátěže: K3) 
nebo roštovou nástavbou pro mřížkový 
I příčkový rošt (třída zátěže: L15 / 
M125) 

VV 

VV 

"2.NP,3.NP,4.NP,5.NP,6.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-3,- lŠ-6:"4+4+4+4+4+4+4+4 
Součet 

32,000 
32,000 

42 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 283,500 6,00 1 701,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

43 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 28,000 23,00 644,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

VV 

VV 

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. 
Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-. . Potrubí z plastových trub, 
části A 01. 

"3.NP,4.NP,5.NP,6.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-3,- |Š-6:"4+4+4+4+4+4+4 

Součet 

28,000 
28,000 

44 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadnícii výpustek DN 50 kus 59,000 14,00 826,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. 
Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-. . Potrubí z plastových trub, 
části A 01. 

"1.NP, IŠ-3,- l5-6;"4 
••2.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"9 
"3.NP, 5.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"8+8+8+8+8 

"4.NP, 6.NP, iŠ-3,- lŠ-6:"3+3 

Součet 

4,000 
9,000 

40,000 
6,000 

59,000 

45 K 721194109 Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 34,000 26,00 884,00 CS ÚRS 2017 01 

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 

Strana 111 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

PSC 

VV 

VV 

VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. 
Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-. . Potrubí z plastových trub, 
části A 01. 

"1 .NP,2.NP,3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"4+4+4+4+4+4+4 
"4.NP,6.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"3+3 
Součet 

28,000 
6,000 

34,000 

46 K 721226511 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40 kus 5,000 325,00 1 625,00 CS ÚRS2017 01 

PP 

P 

VV 

VV 

VV 

Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40 [HL 400 ECO] 

Poznámka k položce: 
Položka obsahuje montáž 

"I.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"4 
"2.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"1 
Součet 

4,000 
1,000 
5,000 

47 K 721226514. R Zápachová uzávěra podomítková pro odvod kondenzátu HL 138/ DN 32 kus 28,000 623,00 17 444,00 

PP 

P 

VV 

VV 

Zápachová uzávěra podomítková pro odvod kondenzátu HL 138/ DN 32 

Poznámka k položce: 
Vodní zápachová uzávěrka DN32 pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou zápachovou 
uzávěrkou (kulička), podomítkové provedeni, instalace možná pouze vertikálně!! Připojení potrubí 
5 kondenzátem pr. 20-32mm (minimální vnitřní průměr připojovacího potrubí 18mm!!). 
transparentní čistící vložka je vyjímatelná z podomítkového tělesa pro údržbu. Délkově 
upravitelná stavební ochranná zátka a íaytjsou součástí balení. HU38 

"3.NP,4.NP,5.NP,6.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-3,- IŠ-6:M+4+4+4+4+4+4 
Součet 

28,000 
28,000 

48 K 721290824 
Přemístění vnítrostaveníštní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech 
výšky do 36 m 

t 0,400 1 236,00 494,40 CS ÚRS2017 01 

PP 
Vnítrostaveníštní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 
100 m v objektech výšky přes 24 do 36 m 

49 K 998721104 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m t 0,302 328,00 99,06 CSÚRS2017 01 

PP 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. Z. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

50 K 998721181 'říplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace t 0,302 265,00 80,03 CS ÚRS2017 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

PP 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává í hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 207 149,07 

51 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 340,000 26,00 8 840,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

VV 

vv 
VV 

VV 

VV 

Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm 

"IŠ-3, 1 - 9.NP:"85 
"IŠ-4, 1 - 9.NP:"85 
••lŠ-5, 1 - 9.NP:"85 
"lŠ-6, 1 - 9.NP:"85 
Součet 

85,000 
85,000 
85,000 
85,000 

340,000 

52 K 722131933 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25 kus 4,000 332,00 1 328,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního 
potrubí DN 25 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny-1921 až-1929) se určí podle ustanovení 
kapitol 351 a 352 Všeobecných podmínek částí A 02. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 
platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub. 

VV 

vv 
•'1.NP:"4 
Součet 

4,000 
4,000 

53 K 722131935 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 40 kus 8,000 328,00 2 624,00iCS ÚRS 2017 01 

PP 
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního 

potrubí DN 40 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny-1921 až-1929) se určí podle ustanoveni 
kapitol 351 a 352 Všeobecných podmínek části A 02. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až-1969 
platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub. 

P 

vv 
vv 

Poznámka k položce: 
se zpětnou klapkou 

"1.NP:"8 
Součet 

8,000 
8,000 

54 K 722174022.1 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S 3,2) D 20x2,8 m 184,000 199,00 36 616,00 

strana 113 2 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

pp 

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT (S 3,2) D 20x2,i 
Součástí položky je dodávka a montáž systémových tvarovek: 
- kolena 90,45 
- Tkus jednoznačný 
- Tkus redukovaný 
- nátrubek 
- redukce 
- záslepka 
Součástí položky je dodávka a montáž kotvícího materiálu: 
- příchytka plastová s páskem 
- objímka potrubí dvoušroubová 

Poznámka k položce: 
Složeni: PP-RCT / PP-RCT + BF / PP-RCT 
Vyztužení: čedičové vlákno, hustota +8 %, pevnost v tahu +20 % 
Tlaková odolnost podle tridy 2 (teplá voda 70 °C): 10 bar 
Tlaková odolnost podle třídy 5 (teplota max. 90 °C) 8 bar 
Série (průměr potrubí): 
S3,2 (020-63 mm) 
S4,0 (075- 125 mm) 
Délková tepelná roztažnost: 0,05 mm / m °C 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

" vrozsahu Voda 1.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"20 
"Voda 2.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"23 
"Voda 3.NP,5.NP, lŠ-3,- IŠ-6:"16+16 
"Voda4.NP,6.NP, lŠ-3,- IŠ-6:"12+12 
"Voda 7.NP, IŠ-3,- lŠ-6:"28 
"Voda 8.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"36 
"Voda 9.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"21 
Součet 

20,000 
23,000 
32,000 
24,000 
28,000 
36,000 
21,000 

55 K 722174023.1 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S 3,2) D 25x3,5 m 102,000 215,00 21 930,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] '• •* soustava 

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT (S 3,2) D 25x3,5 
Součástí položky je dodávka a montáž systémových tvarovek: 
- kolena 90,45 
- Tkus jednoznačný 
- Tkus redukovaný 
- nátrubek 
- redukce 
- záslepka 
Součástí položky je dodávka a montáž kotvícího materiálu: 
- příchytka plastová s páskem 
- objímka potrubí dvoušroubová 

Poznámka k položce: 
Složení: PP-RCT / PP-RCT + BF f PP-RCT 
Vyztuženi: čedičové vlákno, hustota +8 %, pevnost v tahu +20 % 
Tlaková odolnost podle třídy 2 (teplá voda 70 °C): 10 bar 
Tlaková odolnost podle třídy 5 (teplota max. 90 °C) 8 bar 
Série (průměr potrubí): 
S 3,2 (020-63 mm) 
S4,0 (075- 125 mm) 
Délková tepelná roztažnost: 0,05 mm / m °C 

VV "Voda 1.NP, IŠ-3,-IŠ-6:"18 18,000 
VV '•Voda2.NP,3.NP,4.NP,5.NP,6.NP, lŠ-3,- IŠ-6:"12+12+12+12+12 60,000 
VV "VodaZ.NP, IŠ-3,-IŠ-6:"8 8,000 
VV "Voda8.NP, IŠ-3,-IŠ-6:"16 16,000 
VV Součet 102,000 

56 K 722174024.1 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S 3,2) D 32x4,4 m 96,000 301,00 28 896,00 

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT (S 3,2) D 32x4,4 

Součástí položky je dodávka a montáž systémových tvarovek: 
- kolena 90,45 
- Tkus jednoznačný 
- Tkus redukovaný 
- nátrubek 
- redukce 
- záslepka 
Součástí položky je dodávka a montáž kotvícího materiálu: 
- příchytka plastová s páskem 
- objímka potrubí dvoušroubová 

Strana 115 z 357 



r, . ^ - J.cena _ ,, Cenová 
PC Typ Kod Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] 

[CZK] ^ soustava 

Poznámka k položce: 
Složeni: PP-RCT / PP-RCT + BF ! PP-RCT 
Vyztužení: čedičové vlákno, hustota +3 %, pevnost v tahu +20 % 
Tlaková odolnost podle třídy 2 (teplá voda 70 °C): 10 bar 
Tlaiwvá odolnost podle třídy 5 (teplota max. 90 °C) 8 bar 
Série (průměr potrubí) : 
S 3,2 (020 - 63 mm) 
S 4,0 (075- 125 mm) 
Délková tepelná roztažnost: 0,05 mm / m 'C 

VV "Voda 3.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"8 8,000 
vv "Voda4.NP,5.NP,6.NP, IS-3,- IS-6:"24+24+24 72,000 
VV "Voda 7.NP, IŠ-3,- 1Š-6:"16 16,000 
vv Součet 96,000 

57 K 722174025.1 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S 3,2) D 40x5,5 m 76,000 399,00 30 324,00 

Potrubí 2 plastových trubek z polypropylenu PP-RCT (S 3,2) D 25x3,5 
Součástí položky je dodávka a montáž systémových tvarovek: 
- kolena 90,45 
- Tkus jednoznačný 
- Tkus redukovaný 
- nátrubek 
- redukce 
- záslepka 
Součástí položky je dodávka a montáž kotvícího materiálu; 
- příchytka plastová s páskem 
- objímka potrubí dvoušroubová 

Poznámka k položce: 
Specifikace materiálu: 
Složeni: PP-RCT / PP-RCT + BF / PP-RCT 
Vyztuženi; čedičové vlákno, hustota +8 %, pevnost v tahu +20 % 
Tlaicová odolnost podle třídy 2 (teplá voda 70 'C): 10 bar 

P Tlaková odolnost podle třídy 5 (teplota max. 90 °C) 8 bar 
Série (průměr potrubí): 
S3,2 (0 20 - 63 mm) 
S4,0 (075- 125 mm) 
Délková tepelná roztažnost: 0,05 mm I m°C 

VV "Vodal.NP, IŠ-3,-IŠ-6:"36 36,000 
VV "VodaZ.NP, lŠ-3,-lŠ-6:"24 24,000 
VV "VodaS.NP, IŠ-3,-IŠ-6:"16 16*000 
vv Součet 76,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

58 K 722174062 Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm kus 64,000 125,00 8 000,00 CS ÚRS2017 01 

PP 

PSC 

VV 

vv 
vv 
vv 
vv 

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně křížení potrubí (PPR) PN 
20 (SDR 6) D 20 X 3,4 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -4001 až -4088 Jsou započteny nákíady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 

••|Š-3"8*2 
"IŠ-4"8*2 
"lŠ-5"8*2 
"IŠ-6"8''2 
Součet 

16,000 
16,000 
16,000 
16,000 
64,000 

59 K 722174063 Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm kus 32,000 155,00 4 960,00 CS ÚRS2017 01 

PP 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Potrubí 2 plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně knzení potrubí (PPR) PN 
20 (SDR 6) D 25 X 4,2 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -4001 až -4088 Jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 

"lŠ-3"8 
•'IŠ-4"8 
"IŠ-5"8 
••lŠ-6"8 
Součet 

8,000 
8,000 
8,000 
8,000 

32,000 

60 K 722174073 
Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 
mm 

kus 8,000 187,00 1 496,00 CS ÚRS2017 01 

PP 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně kompenzační smyčky na 

potrubí (PPR) D 25 X 4,2 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -4001 až -4088 Jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 

"IŠ-3"2 
"IŠ-4"2 
"lŠ-5"2 
"lŠ-6"2 
Součet 

2,000 
2,000 
2,000 
2,000 
8,000 

61 K 722174075 
Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 

mm 
kus 4,000 265,00 1 060,00 CS ÚRS2017 01 

PP 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně kompenzační smyčky na 

potrubí (PPR) D 40 X 6,7 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -4001 až -4088 Jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 

'•|Š-3"1 

"1Š-4"1 
"IŠ-5"1 
"IŠ-6"1 
Součet 

Strana 117 z 357 

1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
4,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

62 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PM 20 DN 20 x G 1 /2 kus 166,000 89,00 14 774,00 CS ÚRS 2017 01 

PP Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2 

Poznámka k souboru cen: 
pse 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je 

započteno i vyvedení a upevnění výpustek. 

vv "Voda 1.NP, lS-3,- iS-6:"12 12,000 
vv "Voda 2.NP, IS-3,- IS-6:"24 24,000 
w "Voda 3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IS-3,- lS-6;"20+20+20+20+20 100,000 
vv "Voda4.NP,6.NP, lS-3,- IS-6:"15+15 30,000 
vv Součet 166,000 

63 K 722240122 Kohout kulový plastový PPR DN 20 kus 74,000 195,00 14 430,00 CS ÚRS 2017 01 

pp Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20 
vv "1 .NP,3.NP,4.NP,5.NP,6.NP,7.NP,8.NP,9.NP, lS-3,- IS-6;"8+8+8+8+8+8+8+8 64,000 
vv "2.NP, IS-3,- IS-6:"10 10,000 
vv Součet 74,000 

64 K 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 4,000 214,00 836,00 CS ÚRS 2017 01 

pp Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25 
vv "1.NP, 1S3 - IS6:"1+1+1+1 4,000 
vv Součet 4,000 

65 K 722240125 Kohout kulový plastový PPR DN 40 kus 8,000 399,00 3 192,00 CS ÚRS 2017 01 

pp Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 40 
vv "1.NP, 1S3 - IS6:"2+2+2+2 8,000 
vv Součet 8,000 

66 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitověho do DN 50 m 458,000 5,00 2 290,00 CS ÚRS 2017 01 

pp Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50 

Poznámka k souboru cen: 

PSC 
1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 
postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti 
rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení 
konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237je započteno i dodání desinfekčního prostředku. 

vv "PPR DN20"184 184,000 
vv 'PPR DN20"102 102,000 
vv "PPR DN20"96 96,000 
vv 'PPR DN20"76 76,000 
vv Součet 458,000 

67 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 458,000 5,00 2 290,00 CS ÚRS 2017 01 

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proptach a desinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 
postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti 
rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách Je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení 
konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237Je započteno i dodání desinfekčního prostředku. 

"PPR DN20"184 
"PPR DN20"102 
"PPR DN20"96 
'•PPR DN20V6 
Součet 

184,000 
102,000 

96,000 
76,000 

458,000 

68 K 722181221 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačnimi trubicemi z PE tl do 9 mm 
DN do 22 mm 

m 152,000 29,00 4 408,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

p 

w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic. 

Poznámka k položce: 
V položce Je kalkulována dodávka izlačni trubice, spon, lepící pásky a motáž 

"Voda 1.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"20 
"Voda2.NP, IŠ-3.- IŠ-6;"23 
"Voda 3.NP,5.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"16+16 
"Voda4.NP,6.NP, IŠ-3,- 1Š-6:"12+12 
"Voda7.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"16 
"Voda 8.NP, lŠ-3,- lŠ-6:"20 
"Voda 9.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"17 
Součet 

20,000 
23,000 
32,000 
24,000 
16,000 
20,000 
17,000 

152,000 

69 K 722181241 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačnimi trubicemi z PE tl do 20 

mm DN do 22 mm 
m 32,000 41,00 1 312,00 CS ÚRS 2017 01 

pp 

PSC 

p 

vv 
w 
vv 
vv 

Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic. 

Poznámka k položce: 
V položce Je kalkulována dodávka izlačni trubice, spon, lepící pásky a motáž 

"7.NP,IŠ-3,- 1Š-6:"12 
"8.NP ÍŠ-3,- IŠ-6:"16 
"9.NP IŠ-3,- IŠ-6:"4 
Součet 

12,000 
16,000 

4,000 
32,000 

70 K 722181222 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačnimi trubicemi z PE tl do 9 mm 

DN do 45 mm 
m 94,000 35,00 3 290,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 

mm 

Strana 119 z 357 



>i - . ' J.cena ^ ,, Cenová 
PC Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] soustava 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 

PSC 1. V cenách -1211 až-1256 Jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubic. 

Poznámka k položce: p 
V položce je kalkulována dodávka izlační trubice, spon, lepící pásky a montáž 

vv "průměr 28" 
VV "8.NP,IŠ-3,- IŠ-6:"8 8,000 
vv "průměr 35" 
vv "Voda 3.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"4 4,000 
vv "Voda 4.NP,5.NP,6.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"12+12+12 36,000 
vv "Voda 7.NP, IŠ-3,- lŠ-6:"8 8,000 
vv "průměr 45" 
vv "Voda 1.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"18 18,000 
vv "Voda 2.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"12 12,000 
vv "Voda 3.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"8 8,000 
vv Součet 94,000 

71 K 722-001 D+M Konzola 27/18x300 mm 1,25 pozink+plast. kr^'tka sada pro upevnění kus 108,000 99,00 10 692,00 

pp Dodávka a montáž konzoly 27/18x300 mm 1,25 pozink+plast. krytka sada pro upevnění, včetně 
kotvícího materiálu 

Poznámka k položce: 
P Vyrobeno v České republice. K upevnění potrubí na stěny, podlahu nebo strop. Calvanicky 

pozinkováno 5-8 pm. Velikost paty konzole - 120x40x4 mm. Tloušťka materiálu 1,25 mm. 

vv "IŠ-S, 1 - 9.NP:"27 27,000 
vv "15-4, 1 - 9.NP:"27 27,000 
VV "IŠ-5, 1 - 9.NP:"27 27,000 
VV "IŠ-6, 1 - 9.NP:"27 27,000 
VV Součet 108,000 

72 K 722-002 D+M Sestava k upevnění objímky na lištovou konzolu - ST M8x50 mm kus 324,000 10,00 3 240,00 

PP Dodávka a montáž - Sestava ST M8x50 mm 

P 

Poznámka k položce: 
Vyrobeno v České republice. Sestava se využívá nejčastěji v kombinaci s objímkami, konzolami 
nebo nosníky. Galvanicky pozinkováno. Sestava obsahuje jezdce, velkoplošnou podložku, jistící 
matici a závitový kolík. Závit M8. Délka 50 mm. 

VV 

VV 

VV 

VV 

vv 

"lŠ-3, 1 - 9.NP:"27*3 
"IŠ-4, 1 - 9.MP:"27'3 
"IŠ-5, 1 - 9.NP:"27'3 
"IŠ-6, 1 - 9.MP:"27*3 
Součet 

81,000 
81,000 
81,000 
81,000 

324,000 

73 K j722290824 
Přemístění vnitrostaveníštní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech 
výšky do 36 m t 0,095 562,00 53,39 CS ÚRS2017 01 

Vnítrostaveníštnf přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 
m v objektech výšky přes 24 do 36 m 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
74 K 998722104 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 36 m t 0,863 231,00 199,35 CS ÚRS2017 01 

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m 

pse 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

75 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace t 0,863 56,00 48,33 CS ÚRS2017 01 

pp Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

D 725 Zdravotechnika - zařizovad předměty 707 121,63 

76 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 34,000 69,00 2 346,00 CS ÚRS2017 01 

PP 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem 

"IŠ-3, 1 - 9.NP:V 
"IŠ-4, 1 - 9.NP:"9 
"IŠ-5, 1 - 9.NP:"9 
'•IŠ-6, 1 - 9.NP:"9 
Součet 

7,000 
9,000 
9,000 
9,000 

34,000 

77 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 33,000 569,00 18 777,00 CS ÚRS2017 01 

PP 

PSC 

Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -1351, -1361, -3124 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená 
klozetová sedátka. 

78 M 551673810 sedátko klozetové s poklopem duroplastové kus 33,000 879,00 29 007,00 CS ÚRS 2016 01 

pp sedátko klozetové s poklopem duroplastové bílé 

Strana 121 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkenn [CZK] 
Cenová 

soustava 

VV 
vv 
VV 

•'1.NP,3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IS-3,- lS-6:"4+4+4+4+4+4 
•'2.NP,4.NP,6.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"3+3+3 

Součet 

24,000 
9,000 

33,000 

79 M 642360210 klozet keramický závěsný hluboké splachování kus 33,000 1 548,00 51 084,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 

klozet závěsný keramický hluboké splachování bílý 490x360x350 mm 

bez oplachového okruhu 

VV 
VV 
VV 

"1.NP,3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"4+4+4+4+4+4 
"2.NP,4.NP,6.NP, lŠ-3,- lŠ-6:"3+3+3 
Součet 

24,000 
9,000 

33,000 

80 M 552817940 tlačítko pro ovládání WC zepředu Samba, plast, dvě množství vody, 24,6 x 16,4 cm kus 33,000 895,00 2 9 535,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 

VV 
vv 
vv 

tlačítko pro ovládání WC zepředu, plast, dvě množství vody, 24,6 x 16,4 cm 

"1.NP,3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-3,- IŠ-6;"4+4+4+4+4+4 
"2.NP,4.NP,6.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"3+3+3 
Součet 

24,000 
9,000 

33,000 

81 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 34,000 169,00 5 746,00 CSÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel 

"IŠ-3, 1 - 9.NP;"7 
"IŠ-4, 1 - 9.NP:"9 
••|Š-5, 1 - 9.NP;"9 
••|Š-6, 1 - 9.NP:"9 
Součet 

7,000 
9,000 
9,000 
9,000 

34,000 

82 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 34,000 458,00 15 572,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 

PSC 

Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva 

Poznárnka k souboru cen: 
1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-
43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -
1661, -1666 není započteno dodání skříňky. 

83 M 642110310 umyvadlo keramické závěsné OLYMP Deep 55 x 42 cm bílé kus 5,000 897,00 4 485,00 CSljRS2017 01 

PP 

vv 
vv 
vv 

umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420x190 mm 

"I.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"4 
"2.NP, IŠ-3,- IŠ-6;"1 
Součet 

4,000 
1,000 
5,000 

84 M 642110480 kryt na sifon LYRA plus bílý kus 5,000 659,00 3 295,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 

vv 
vv 
vv 

kryt sifonu keramický bílý 275x235x370 mm 

•'1.NP, IŠ-3,- IŠ-6;"4 
"2.NP, IŠ-3,- IŠ-6;"1 
Součet 

4,000 
1,000 
5,000 

85 642220100 umývátko keramické rohové OLYMP 45 x 46 cm bílé kus 29,000 899,00 26 071,00 CS ÚRS 2017 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
PP 

VV 

VV 

VV 

umývátko keramické rohové 45 x 46 cm bílé 

"2.NP,4.NP,6.NP IŠ-3,- IŠ-6:"3f3+3 
"3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-3,- IŠ-6;"4+4+4+4+4 
Součet 

9,000 
20,000 

29,000 

86 K 725219102.1 Přplatek za zápachovou uzávěru k umyvadlu v provedení chrom soubor 29,000 26,00 754,00 

PP 

VV 

VV 

VV 

Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva 

"2.NP,4.NP,6.NP IŠ-3,- IŠ-6:"3+3+3 
"3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"4+4+4+4+4 
Součet 

9,000 
20,000 
29,000 

87 K 725219102.2 Příplatek za odpadní ventil k umyvadlu v provedení chrom soubor 29,000 29,00 841,00 

vv 
vv 
vv 

"2.NP,4.NP,6.NP IS-3,- IS-6:"3+3+3 
'•3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-3,- IŠ-6;"4+4+4+4+4 
Součet 

9,000 
20,000 
29,000 

88 K 725339111 Montáž výlevky soubor 1,000 456,00 456,00 CS ÚRS2017 01 

PP Výlevky montáž výlevky 

89 M 642711010.1 výlevka keramická závěsná MIRA bílá včetně plastové mřížky kus 1,000 2 999,00 2 999,00 

PP 

vv 
vv 

výlevka keramická 

"2.NP"1 
Součet 

1,000 

1,000 

90 K 725819402 Montáž ventilů rohových G 1 /2 bez připojovací trubičky soubor 68,000 65,00 4 420,00 CS ÚRS2016 01 

PP Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez připojovací trubičky G 1 /2 

91 M 551410400.1 ventil rohový 1/2x3/8 bez matky kus 68,000 102,00 6 936,00 

PP 

vv 
w 
vv 

ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 1/2" 

"1.NP,2.NP,3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-3,- IŠ-6;"8+a+8+8+8+8+8 
"4.NP,6.NP, !Š-3,- IŠ-6"6+6 
Součet 

56,000 
12,000 
68,000 

92 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 34,000 165,00 5 610,00 CS ÚRS2017 01 

PP 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 

"IŠ-3, 1 - 9.NP;"7 
••IŠ-4, 1 - 9.NP:"9 
"lŠ-5, 1 - 9.NP:"9 
'•lŠ-6, 1 - 9.NP:"9 
Součet 

7,000 
9,000 
9,000 
9,000 

34,000 

93 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ kus 34,000 198,00 6 732,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 111 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj. 

94 M 551456860 baterie umyvadlová stojánková páková Safira New 1010F-NEW kus 34,000 998,00 33 932,00 CSÚRS2017 01 

strana 123 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PP 

P 

VV 

VV 

VV 

baterie umyvadlová stojánková páková 

Poznámka k položce: 
Pevné výtokové rameno a perlátor. Uživatelsky příjemný tvar páky, který je vhodný pro všechna 
užití. V baterii jsou zabudovány prvky umožňující nastavit optimální teplotu a maximální průtok 
vody.F = flexibilní hadičky 

"1.NP,2.NP,3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP IŠ-3,- IŠ-6;"4+4+4+4+4+4+4 
"4.NP,6.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"3+3 
Součet 

28,000 
6,000 

34,000 

95 K 725849411 Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy kus 30,000 211,00 6 330,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -1353-54, -1414 není započten napájecí zdroj. 

96 551455460 sprchový set Oras sensiva 350 s mýdelníkem i=740mm chrom kus 30,000 1 956,00 58 680,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

VV 

VV 

VV 

sprchový set s mýdelníkem l=740mm chrom 
•'2.NP,3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP lŠ-3,- IŠ-6:"4+4+4+4+4+4 
'•4.NP,6.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"3+3 
Součet 

24,000 
6,000 

30,000 

97 M 551455910 baterie sprchová páková Safira New 1075X-NEW 150rnm chrom kus 30,000 1 562,00 46 860,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

p 

VV 

VV 

VV 

baterie sprchová páková 150mm chrom 

Poznámka k položce: 
Oras Safira sprchová baterie Připojení sprchové hadice G 1/2. Včetně etážek a krycích růžic. 
Uživatelsky příjemný tvar páky, který je vhodný pro všechna užití. V baterii jsou zabudovány prvky 
umožňující nastavit optimální teplotu a maximální průtok vody. 

"2.NP,3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP IŠ-3,- iŠ-6:"4+4+4+4+4+4 
••4.NP,6.NP, lŠ-3,- IŠ-6:"3+3 
Součet 

24,000 
6,000 

30,000 

98 K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 1,000 162,00 162,00jcS ÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických 

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně-1422 není započten napájecí zdroj. 

99 M 551457000.1 baterie dřezová nástěnná páková Saga New 1937Y-NEW SOOmm chrom kus 1,000 1 452,00 1 452,00 

PP 

p 

VV 

VV 

baterie dřezová nástěnná páková 150mm chrom 

Poznámka k položce: 
Oras Saga nástěnná umyvadlová (dřezová), baterie (rameno 200 mm) 

"2.NP"1 
Součet 

1,000 
1,000 

100 K R-027 D+M Madlo pevné 800 mnn nerez, včetně kotvení kus 60,000 1 985,00 119 100,00 

PP 

VV 

W 

Dodávka a montáž - Madlo pevné 800 mm nerez satín, včetně kotvení na chemickou maltu 
'2.NP,3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"8+8+S+8+8+8 
•4.NP,6.NP, IŠ-4,- IŠ-6:"6+6 

48,000 
12,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
VV Součet 60,000 

101 K R-028 D+M Sklopné madlo ve tvaru U, délka 80 cm nerez kus 33,000 2 895,00 95 535,00 

PP 

P 

VV 

vv 
vv 

Dodávka a montáž - Sklopné madlo ve tvaru U, nerez satin, délka 80 cm, včetně kotvení na 
chemickou maltu 

Poznámka k položce: 
Madlo jsou zhotovena z nerez trubek d = 32x2 mm. 

"1.NP,3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-4,- IŠ-6:"4+4+4+4+4+4 
'•2.NP,4.NP,6.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"3+3+3 

Součet 

24,000 
9,000 

33,000 

102 K R-029 D+M Sklopné madlo ve tvaru U, délka 80 cm nerez s držákem TP kus 33,000 2 956,00 97 548,00 

PP 

P 

W 

vv 
vv 

Dodávka a montáž - Sklopné madlo ve tvaru U, nerez satin, délka 80 cm s držákem toaletního 
papíru 

Poznámka k položce: 
Madlo jsou zhotovena z nerez (satinovaná) trubek d = 32x2 mm.; Dodávka obsahuje kotvicí šrouby 
a hmoždinky. 

"1.NP,3.NP,5.NP,7.NP,S.NP,9.NP, IŠ-4,- IŠ-6:"4+4+4+4+4+4 
"2.NP,4.NP,6.NP, IŠ-3,- IŠ-6:"3+3+3 

Součet 

24,000 
9,000 

33,000 

103 K R-030 Sprchové sedátko s opěrnou nohou, sklopné včet. mont. kus 30,000 1 065,00 31 950,00 

PP 

P 

VV 

vv 
VV 

Sprchové sedátko s opěrnou nohou, sklopné včet. mont. 

Poznámka k položce: 
Kostra je z nerez trubek d = 32x2 mm.; Dodávka obsahuje kotvící šrouby a hmoždinky. 

"2.NP,3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP, IŠ-4,- IŠ-6:"4+4+4+4+4+4 
"4.NP,6.NP, IŠ-3,- IŠ-6:'3+3 
Součet 

24,000 
6,000 

30,000 

104 K 725590814 
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky 
do 36 m 

t 1,372 562,00 771,06 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně 

do 100 m v objektech výšky přes 24 do 36 m 

105 K 998725104 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 36 m t 0,749 125,00 93,63 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatelc /c cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

Strana 125 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

106 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace t 0,749 56,00 41,94 CS ÚRS2017 01 

PP 
Přesun hmot pro zaňzovacf předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

pse 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. Z. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 137 274,70 

107 K 726111204 Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní zděné kce soubor 35,000 456,00 15 960,00 CS ÚRS2017 01 

PP 

PSC 

Předstěnové instalační systémy pro zazdění [GEBERIT] do masivních zděných konstrukcí montáž 
ostatních typů klozetů 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -1031, -1032 jsou započteny náklady na dodání ovládacích tlačítek. 2. V cenách -1202 
až-1204 nejsou započteny náklady na dodání ovládacích tlačítek. 3. V cenách nejsou započteny 
náklady na dodávku zařizovacích předmětů. 

108 tÁ 552817000 montážní prvek pro závěsné Y/C ovládání zepředu Kombifix ECO, hloubka 12 cm kus 34,000 3 265,00 111 010,00 CSÚRS2017 01 

PP 

vv 
vv 
vv 

montážní prvek pro závěsné WC ovládání zepředu, hloubka 12 cm 

•'1.NP,2.NP,3.NP,5.NP,7.NP,8.NP,9.NP IŠ-3,- IŠ-6:"4+4+4+4+4+4+4 
••4.NP,6.NP, IŠ-3,- lŠ-6:"3+3 
Součet 

28,000 
6,000 

34,000 

109 /M 552817390 montážní prvek pro umyvadlo a výlevku pro tělesně postižené Duofix, výška 112 cm kus 1,000 3 329,00 3 329,00 CSÚRS201701 

PP 

vv 
vv 

montážní prvek pro umyvadlo a výlevku pro tělesně postižené, výška 112 cm 

"2.NP"1 
Součet 

1,000 
1,000 

110 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet soubor 35,000 198,00 6 930,00 CS ÚRS2017 01 

PP 

vv 
vv 

Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet 

"WC, výlevka"35 
Součet 

35,000 
35,000 

111 K 998726114 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 36 m t 0,313 123,00 38,50 CS ÚRS2017 01 

PP Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 m do 36 m 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud Je možně určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

112 K 998726181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace t 0,313 23,00 7,20 CS ÚRS2017 01 

PP 
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

P5C 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tJ. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 121 799,00 

113 K 727111402 
Prostup kovového potrubí D 25 mm stropem tl 15cm včetně dodatečné izolace požární 
odolnost El 60-120 

kus 24,000 326,00 7 824,00 CSÚRS2017 01 

PP 
Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí včetně dodatečné izolace prostup stropem tloušťky 150 
mm požární odolnost El 60-120 [tmel PROWiASEL mastic 501.40] D 25 

PSC 

vv 
vv 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 Je započtena tloušťka vyplňované spáry 
15mm a šířka 20 mm. 2. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 Je započtena tloušťka vyplňované 
spáry 25mm ašířka 15 mm. 3. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229, -1501 až 1509 Je započtena 
tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm. 4. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 Je 
započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 35mm. 5. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 
1229 Je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 32mm. 6. V cenách-1301 až 1319, -
1421 až 1429 Je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 20mm. 

"voda"6*4 
Součet 

24,000 
24,000 

114 K 727121131 
Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost El 

120 
kus 83,000 985,00 81 755,00 CS ÚRS2017 01 

PP 

VV 

VV 

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost Ei 120 

[PROMASTOP Rl 501.30] D 50 

"Kanál 1.NP, IŠ3 - IŠ6:"5 
"Kanál2.NP,4.NP,6.NP,7.NP,8.NP,9.NP IŠ3 - IŠ6;"4+4+4+4+4+4 

5,000 
24,000 

strana 127 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
vv "Kanál 3.NP,5.NP, IŠ3 - IŠ6:"3+3 6,000 
vv •Yoda"12'4 48,000 
vv Součet 83,000 

115 K 727121135 
Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany děliči konstrukce požární odolnost El 
120 

kus 36,000 895,00 32 220,00 CS ÚRS 2017 01 

pp Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost El 120 
[PR0MA5T0P Rl 501.30] D 110 

vv "Kanál 1.NP 9.NP, IŠ3 - |Š6:"4+4+4+4+4+4+4+4+4 36,000 
vv Součet 36,000 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

stavba; 

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek 

Objekt; 

SO-01 - Ubytovací objekt 

Soupis: 

D.1.2 - Zdravotně technické instalace 

Úroveň 3: 

D.1.2.1 - Zdravotně technické instalace - samostatné movité věci 

KSO; 
Místo; k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 

Zadavatel: 

Kraj Vysočina 

Uchazeč; 

ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant; 

MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. 

Poznámka; 

strana 129 z 357 

CC-CZ; 
Datum; 00.01.1900 

IČ: 708907-49 

DIČ: CZ70890749 

IČ: 29232864 

DIČ; CZ29232864 

IČ: 26273195 

DIČ: CZ26273195 



iNeulUlou soucasLi vyKazu vymer je píujeRiuva uoKutiieiiiace zpiacovatia iirinou /vov vzuuctioLeciiniKa, spoi. b.i.o. 

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava 
URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky 
č. 169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu 
(zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). 

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK 
A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE 
VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. 

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v 
samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. 
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých 
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní 
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. 
TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKA7FM VÝMFR 

Cena bez DPH 294 505,58 

DPH základní 

snížená 

Základ daně 

294 505,58 

0,00 

Sazba daně 

21,00% 
15,00% 

Výše daně 

61 846,17 

0,00 

Cena s DPH v CZK 356 351,75 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 

stavba: 

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek 

Objekt: 

SO-01 - Ubytovací objekt 

Soupis; 

D.1.2 - Zdravotně technické instalace 
Úroveň 3: 

D, 1.2.1 - Zdravotně technické instalace - samostatné movité věci 

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 

Zadavatel: Kraj Vysočina 
Uchazeč: ESTING GROUP spoL, s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV 
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

strana 131 z 357 

Datum: 

Projektant: 

00.01.1900 

MSV vzduchotechnika, s| 

Cena celkem [CZK] 

294 505,58 

294 505,58 

294 505,58 



SOUPIS PRACÍ 

stavba: 

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek 

Objekt: 

SO-01 - Ubytovací objekt 

Soupis: 

0.1.2-  Zdravotně technické instalace 

Úroveň 3; 

D.1.2.1 - Zdravotně technické instalace - samostatné movité věci 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 

Kraj Vysočina 
ESTING GROUP spoL, s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Datum: 00.01.1900 

Projektant: MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. 

PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 294 505,58 

D PSV 
D 725 

Práce a dodávky PSV 
Zdravotechnika - zařizovaci předměty 

294 505,58 
294 505,58 

1 K 725-001 D+M Vana TR Comfortline výškově stavitelná soubor 1,000 188 236,29 188 236,29 

Dodávka a montáž Vana TR Comfortline výškově stavitelná 
Ideální pro použití ve spojení se zvedákem TR9650. Comfortline je snadno přístupná z obou stran, 
vrchní i koncové části vany. Jednoduchá instalace vany Comfortline dovoluje, aby byla vana 
umístěna téměř do všech koupelen. Díky své jednoduchosti a hladkému designu je zajištěno velmi 
snadné čištění a údržba. 
Technické parametry 
- délka 2080 mm 

PP - šířka 780 mm 
- rychlost zdvihu 8 mm / s 
- výšk. nast. 650 - 1000 mm 
- napájení 230 V, 50 Hz, 10A 
- hmotnost cca 100 kg 
- objem vody cca 180 litrů 

- TR Comfortline II je výškově nastavitelná vana navržená pro uspokojení, maximální uvolnění a 
zážitek z koupele. 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
1 [CZK] *• -* soustava 

Poznámka k položce: 
Vybavení ve standardu: 
- výškové nastavení 
- termostatická baterie 
- ruční sprcha s dlouhou hadicí 
- regulátor přetečení, odtok včetně odtokové hadice 
- vysoce kvalitní vana vyztužená skelným vláknem 
- bílá barva 
- 2 chromové rukojeti 
- odnímatelná nožní opěrka nastavitelná do tří poloh 
- zesílená hadice k instalaci vody 
- Čistící dezinfekční systém 
- Automatický plnící systém 

VV 

vv Součet 
1,000 
1,000 

2 K 725-002 D+M Vanový zvedák TR 9650 - kombi verze soubor 1,000 106 269,29 106 269,29 

Dodávka a montáž - Vanový zvedák TR 9650 - kombi verze 
TR 9650 mobilní zvedák byl navržen pro maximální flexibilitu při používání. Zvedák nabízí možnost 
zvedání pacienta přímo z podlahy, přičemž zvedací systém zajišťuje velmi tichý a bezpečný chod. 
Vysokokapacitní dobíjecí baterie napájí nožní ovládání zvedacího systému. Zvedák je velmi snadno 
ovladatelný díky svému nízkému podvozku společně s dvěma velkými kolečky s brzdami a dvěma 

řídícími kolečky 

Poznámka k položce: 
Specifikace výrobku: 
- prac. výška O - 965 mm (O - 38 ") 
- nosnost 150 ks 

p - materiál prášková barva, pozinkovaná a nerezová ocel 
- kolečka 2 kolečka s brzdami a 2 řídící 
- ovládání nohou ovládané nastavení výšky 
- čalounění samozhášivý materiál 
- baterie dobíjecí, 24 V 

VV "2.14"1 1^000 

VV Součet 1,000 

Strana 133 z 357 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr. jednotek 

Objekt; 

SO-01 - Ubytovací objekt 

Soupis: 

D.1.3 - Vzduchotechnika 

KSO: CC-CZ: 
Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: IČ: 70890749 
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749 

Uchazeč: IČ: 29232864 
ESTING GROUP spol., s.r.o.. Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864 

Projektant: IČ: 26273195 
MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. DIČ: CZ26273195 

Poznámka: 



iMeunfiou boucasLi vyKazu vyiiier je piujeKLuva uoKuniei.-uce zpracuvaiid urmuu /vov vzuucnouecuiiiKa, spui. s.t 

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava 
URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz, §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle >/yhlášky 
č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu 
(zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). 

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK 
A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE 
VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITUUCE A KRYCÍ LIST. 

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v 
samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 
KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. 
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých 
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní 
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. 
TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝ1ÍA7FM VÝMFR 

Cena bez DPH 241 101,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 0,00 21,00% 0,00 

snížená 241 101,00 15,00% 36 165,15 

Cena s DPH V CZK 277 266,15 

Strana 135 z 357 



rekapitulace cleneni soupisu prací 

Stavba: 
Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr. jednotek 

Objekt; 

SO-01 - Ubytovací objekt 

Soupis: 

D.1.3 - Vzduchotechnika 

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Kraj Vysočina 
ESTING GROUP spoL, s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV 

Datum: 00.01.1900 

Projektant: MSV vzduchotechnika, s| 

Cena celkem [CZK] 

241 101,00 

241 101,00 
751 - Vzduchotechnika 241101,00 

Z-1 - Zařízení č.1 - větrání hyg.zázemí 1-2.np-napojení na stávající vzduchotechniku 112 077,00 
1-1 - Zařízení č.2 - rekonstrukce stoupaček IŠ3-IŠ6 3-9.np 129 024,00 



soupis prací 

stavba: 

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek 

Objekt; 

SO-01 - Ubytovací objekt 

Soupis: 

D.1.3 - Vzduchotechnika 

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina 
ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Datum: 00.01.1900 

Projektant: MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. 

PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 
D 751 
D Z-1 

Práce a dodávky PSV 
Vzduchotechnika 
Zařízení č.1 - větrání hyg.zázemí 1-2.np-napojení na stávající vzduchotechniku 

241 101,00 

241 101,00 
241 101,00 
112 077,00 

1 M 1.1 
Přívodní talířový ventil DN 125 vč.kroužku, dodávka vč.montáže. Podrobná 

kus 7,000 311,00 2 177,00 Vlastní 1 M 1.1 
specifikace D. 1.3.03 

kus 7,000 311,00 2 177,00 Vlastní 

PP Přívodní talířový ventil DN 125 vč.kroužku, dodávka vč.montáže. Podrobná specifikace D.1.3.03 

M 1.2 
Odvodní talířový ventil DN 125 vč.kroužku, dodávka vč.montáže. Podrobná 

kus 7,000 269,00 1 883,00 Vlastní M 1.2 
specifikace D. 1.3.03 

kus 7,000 269,00 1 883,00 Vlastní 

PP Odvodní talířový ventil DN 125 vč.kroužku, dodávka vč.montáže. Podrobná specifikace D.1.3.03 

3 1.3 
Měřící a regulační clonka DN 125, dodávka vč.montáže. Podrobná specifikace 
viz.D. 1.3.03 

kus 14,000 1 254,00 17 556,00 Vlastní 

PP Měřící a regulační clonka DN 125, dodávka vč.montáže. Podrobná specifikace viz.D.1.3.03 

4 /M 1.4 
Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 125 dl.500mm s nízkou instalační výškou, 
dodávka vč.montáže. Podrobná specifikace viz.D. 1.3.03 

kus 16,000 1 154,00 18 464,00 Vlastní 

PP 
Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 125 dl.500mm s nízkou instalační výškou, dodávka 
vč.montáže. Podrobná specifikace viz.D.1.3.03 

M 1.5 
Odvodní talířový ventil DN 160 vč.kroužku, dodávka vč.montáže. Podrobná 

kus 2,000 326,00 652,00 Vlastní M 1.5 
specifikace D. 1.3.03 

kus 2,000 326,00 652,00 Vlastní 

PP Odvodní talířový ventil DN 160 vč.kroužku, dodávka vč.montáže. Podrobná specifikace D.1.3.03 

Strana 137 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

6 M 1.6 
Přívodní talířový ventil DN 160 vč.kroužku, dodávka vč.montáže. Podrobná 
specifikace D. 1.3.03 

kus 2,000 388,00 776,00 Vlastní 

PP Přívodní talířový ventil DN 160 vč.kroužku, dodávka vč.montáže. Podrobná specifikace D. 1.3.03 

7 M 1.7 
Měřící a regulační clonka DN 160, dodávka vč.montáže. Podrobná specifikace 
viz. D. 1.3.03 

kus 2,000 1 562,00 3 124,00 Vlastní 

PP Měřící a regulační clonka DN 160, dodávka vč.montáže. Podrobná specifikace viz.D.1.3.03 

8 M 1.8 
Měřící a regulační clonka DN 200, dodávka vč.montáže. Podrobná specifikace 
viz.D.1.3.03 

kus 1,000 1 654,00 1 654,00 Vlastní 

PP Měřící a regulační clonka DN 200, dodávka vč.montáže. Podrobná specifikace viz.D.1.3.03 

9 A) 713001 Kruhové potrubí DN 200 pozink.plech, dodávka vč.montáže m 62,000 236,00 14 632,00 Vlastní 

PP Kruhové potrubí DN 200 pozink.plech, dodávka vč.montáže 

10 M 713002 Kruhové potrubí DN 160 pozink.plech, dodávka vč.montáže m 10,000 214,00 2 140,00 Vlastní 

PP Kruhové potrubí DN 160 pozink.plech, dodávka vč.montáže 

11 M 713003 Oblouk segmentový OS90 DN 125 pozink.plech, provedení těsné, dodávka vč.montáže kus 10,000 369,00 3 690,00 Vlastní 

PP Oblouk segmentový OS90 DN 125 pozink.plech, provedení těsné, dodávka vč.montáže 
! 

12 M 713004 Oblouk segmentový OS90 DN 160 pozink.plech, provedení těsné, dodávka vč.montáže kus 1,000 451,00 451,00 Vlastní 

PP Oblouk segmentový OS90 DN 160 pozink.plech, provedení těsné, dodávka vč.montáže 

13 M 713005 
Oblouk segmentový 0S15 DN 200, pozink.plech, provedeni těsné, dodávka 
vč.montáže 

kus 4,000 369,00 1 476,00 Vlastní 

PP Oblouk segmentový 0515 DN 200, pozink.plech, provedení těsné, dodávka vč.montáže 

14 M 713006 
Odbočka jednostranná OBJ90 200-125 pozink.plech, provedení těsné, dodávka 
vč.montáže 

kus 14,000 451,00 6 314,00 Vlastní 

PP Odbočka jednostranná OBJ90 200-125 pozink.plech, provedení těsné, dodávka vč.montáže 

15 M 713007 
Odbočka jednostranná OBJ90 200-160 pozink.plech, provedení těsné, dodávka 
vč.montáže 

kus 3,000 562,00 1 686,00 Vlastní 

PP Odbočka jednostranná OBJ90 200-160 pozink.plech, provedení těsné, dodávka vč.montáže 

16 M 713008 Přechod 200-160pozink.plech, provedení těsné, dodávka vč.montáže kus 1,000 321,00 321,00 Vlastní 

PP Přechod 200-160 pozink.plech, provedení těsné, dodávka vč.montáže 

17 M 713009 
Koncový kryt na rouru DN 200 pozink.plech, provedení těsné s vývodem na napojení 
odvod kondenzátu, dodávka vč.montáže 

kus 4,000 54,00 216,00 Vlastní 

PP 
Koncový kryt na rouru DN 200 pozink.plech, provedení těsné s vývodem na napojení odvod 

kondenzátu, dodávka vč.montáže 

18 M 713010 Ohebná hliníková hadice DN 125, dodávka vč.montáže m 20,000 123,00 2 460,00 Vlastní 

PP Ohebná hliníková hadice DN 125, dodávka vč.montáže 

19 M 713012 
Odbočka jednostranná OBJ90 200-200 pozink.plech, provedení těsné, dodávka 
vč.montáže 

kus 1,000 458,00 458,00 Vlastni 
1 

PP Odbočka jednostranná OBJ90 200-200 pozink.plech, provedení těsné, dodávka vč.montáže 

Strana 138 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkenn [CZK] 
Cenová 

soustava 

20 K R751000001 
Spojovací, těsnící, závěsný materiál (spojky potrubí, závitové tyče M8, příchytky, 

matice, těsnící pásky, rychloupínací spony, závěsy, profily L,U) 
kg 50,000 69,00 3 450,00 Vlastní 

PP 
Spojovací, těsnící, závěsný materiál (spojky potrubí, závitové tyče M8, příchytky, matice, těsnící 

PP 
pásky, rychloupínací spony, závěsy, profily L,U) 

21 K R751000002 
Zprovoznění zařízení vzt, zaregulování, funkční zkoušky, zaškolení obsluhy, 

dokumentace skutečného provedení 
hod 25,000 269,00 6 725,00 Vlastní 

PP 
Zprovoznění zařízení vzt, zaregulování, funkční zkoušky, zaškolení obsluhy, dokumentace 

PP 
skutečného provedení 

22 K R751000003 Stavební přípomoce hod 40,000 269,00 10 760,00 Vlastní 

PP Stavební přípomoce 

23 M R751000004 Protipožární ucpávky na vzt potrubí do DN 200 kus 20,000 325,00 6 500,00 Vlastní 

PP Protipožární ucpávky na vzt potrubí do DN 200 

1 24 R751000004 Mimostaveništní doprava, přesun hmot, lešení kus 1,000 4 512,00 4 512,00 Vlastní 

PP Mimostaveništní doprava, přesun hmot, lešení 

D 1-2 Zařízení č.2 - rekonstrukce stoupaček IŠ3-IŠ6 3-9.np 129 024,00 

25 M 2.1 
Odvodní talířový ventil DN 125 vč. kroužku, dodávka vč. montáže. Podrobná 

kus 28,000 269,00 7 532,00 Vlastní 25 M 2.1 
specifikace D. 1.3.03 

kus 28,000 269,00 7 532,00 Vlastní 

PP Odvodní talířový ventil DN 125 vč.kroužku, dodávka vč.montáže. Podrobná specifikace D.1.3.03 

26 M 2.2 
Měřící a regulační clonka DN 125, dodávka vč.montáže. Podrobná specifikace 
víz. D.1.3.03 

kus 28,000 1 258,00 35 224,00 Vlastní 

PP Měřící a regulační clonka DN 125, dodávka vč.montáže. Podrobná specifikace viz.D.1.3.03 

27 M 713001 Kruhové potrubí DN 200 pozínk.plech, dodávka vč.montáže m 70,000 299,00 20 930,00 Vlastni 

PP Kruhové potrubí DN 200 pozínk.plech, dodávka vč.montáže 

2S 
i 

M 713003 Oblouk segmentový OS90 DN 125 pozínk.plech, provedení těsné, dodávka vč.montáže kus 28,000 325,00 9 100,00 Vlastní 

PP Oblouk segmentový OS90 DN 125 pozínk.plech, provedení těsné, dodávka vč.montáže 

29 At 713006 
Odbočka jednostranná 0BJ90 200-125 pozínk.plech, provedení těsné, dodávka 
vč.montáže 

kus 28,000 358,00 10 024,00 Vlastní 

PP Odbočka jednostranná OBJ90 200-125 pozínk.plech, provedení těsné, dodávka vč.montáže 

30 M 713011 
Koncový kryt na rouru DN 200 pozínk.plech, provedení těsné s vývodem na napojení 
odvod kondenzátu, dodávka vč.montáže 

kus 4,000 321,00 1 284,00 Vlastní 

PP 
Koncový kryt na rouru DN 200 pozínk.plech, provedení těsné s vývodem na napojení odvod 

PP 
kondenzátu, dodávka vč.montáže 

3Í M 713010 Ohebná hliníková hadice DN 125, dodávka vč.montáže m 35,000 122,00 4 270,00 Vlastní 

PP Ohebná hliníková hadice DN 125, dodávka vč.montáže 

32 K R751000001 
Spojovací, těsnící, závěsný materiál (spojky potrubí, závitové tyče M8, příchytky, 

matice, těsnící pásky, rychloupínací spony, závěsy, profily L,U) 
kg 90,000 89,00 8 010,00 Vlastní 

strana 139 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

PP 
Spojovací, těsnící, závěsný materiál (spojky potrubí, závitové tyče M8, příchytky, matice, těsnící 
pásky, rychloupínací spony, závěsy, profily L,U) 

33 K R751000002 
Zprovoznění zařízení vzt, zaregulování, funkční zkoušky, zaškolení obsluhy, 
dokumentace skutečného provedení 

hod 12,000 299,00 3 588,00 Vlastní 

PP 
Zprovoznění zařízení vzt, zaregulování, funkční zkoušky, zaškolení obsluhy, dokumentace 
skutečného provedení 

34 K R751000003 Stavební přípomoce hod 50,000 232,00 11 600,00 Vlastní 

PP Stavební přípomoce 

35 M R751000004 Protipožární ucpávky na vzt potrubí do DN 200 ícus 24,000 214,00 5 136,00 Vlastní 

PP Protipožární ucpávky na vzt potrubí do DN 200 

36 K R751000004 Mímostaveníštní doprava, přesun hmot, lešení kus 1,000 12 326,00 12 326,00 Vlastní 

PP Mimostaveništní doprava, přesun hmot, lešení 

Strana 140 z 357 



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Domov pro seniory Třebíč , rr. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek 

Objekt: 

SO-01 • Ubytovací objekt 

Soupis: 

D.1.4 - Silnoproudá elektroinstalace 

KSO: CC-CZ: 

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: IČ: 70890749 

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749 

Uchazeč: IČ: 29232864 

ESTING GROUP spoU, s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864 

Projektant: IČ: 26273195 

MSV vzduchotechnika, spoL s.r.o. DIČ: CZ26273195 

Poznámka: 
Nedílnou součástí výkazu výjjTěr je projektová dokumentace zpracovaná firmou MSV vzduchotechnika, spoL. s.r.o. 

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová 
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky 

č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu 

(zadavatet zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jeířkož byta použita). 

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK 

A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE 

VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. 

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v 
samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 

KONSTRUKCI A TECHNICKÁ ZPRAVA. 
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých 
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní 

dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. 
TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 

Cena bez DPH 1 753 165,95 

Základ daně Sazba daně výše dané 

DPH základní 0,00 21,00% 0,00 

snížená 1 753 165,95 15,00% 262 974,89 

Cena s DPH V CZK 2 016 140,84 



REKAPITULACE CLENENl SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr. jednotek 

Objekt: 

SO-01 • Ubytovací objekt 

Soupis: 

D.1.4 - Silnoproudá elektroinstalace 

Místo: k.ú. Třebíč, parc.č. st. 5669 Datum: 00.01.t900 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: MSV vzduchotechnika, si 

Uchazeč: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1 753 165,95 

Dl • Silnoproudá elektroinstalace 1 753 165,95 
D2- POKOJ 1.3 48 547,60 

D3 - Montáž místnost 1.3 40 188,50 

D4 - Specifikace místnost 1.3 8359,10 

D5- POKOJ 1.4 50 006,69 

D6 - AAontáž místnost 1.4 42 042,46 

D7 - Specifikace místnost 1.4 8 024,23 

D8 - POKOJ 1.5 50 032,39 

D9 - Montáž místnost 1.5 41 550,86 

D10 - Specifikace místnost 1.5 8 481,53 

DII • POKOJ 1.6 48 066,77 

D12-Montáž místnost 1.6 39 792,19 

D13 - Specifikace místnost 1.6 8 274,58 

D14-POKOJ 2.3 73 195,64 

D15-Montáž místnost 2.3 52 046,12 

Dl 6 - Specifikace místnost 2.3 21 149,52 

D17-POKOJ 2.4 54 780,23 

Dl 8 - Montáž místnost 2.4 44 503,37 

Dl 9 - Specifikace místnost 2.4 10 276,86 

D20 - POKOJ 2.5 60 725,00 

D21 - Montáž místnost 2.5 50 503,55 

D22 - Specifikace místnost 2.5 10 221,45 

D23 - POKOJ 2.6 51 088,68 

D24-Montáž místnost 2.6 40 902,54 

D25 - Specifikace místnost 2.6 10 186,14 

D26 • POKOJ 3.3 50 132,05 

D27 - AAontáž místnost 3.3 39 907,13 

D28 • Specifikace místnost 3.3 10 224,92 

D29 - POKOJ 3.4 51 323,53 

D30-Atontáž místnost 3.4 41 125,19 

D31 - Specifikace místnost 3.4 10 198,34 

D32 - POKOJ 3.5 48 886,07 

D33 - Montáž místnost 3.5 38 761,99 

D34 - Specifikace místnost 3.5 10124,08 

D35 - POKOJ 3.6 53 905,92 

D36-AAontáž místnost 3.6 43 693,40 

D37 - Specifikace místnost 3.6 10 212,52 

D38 - POKOJ 5.3 51 564,34 

D39 - Montáž místnost 5.3 41 365,93 

D40 - Specifikace místnost 5.3 10 198,41 

D41 - POKOJ 5.4 51 714,71 

D42 - AAontáž místnost 5.4 41 504,25 

D43 • Specifikace místnost 5.4 10 210,46 

D44-POKOJ 5.5 51 827,28 

D45 • Montáž místnost 5.5 41 608,12 

D46 - Specifikace místnost 5.5 10219,16 

D47 - POKOJ 5.6 50 234,23 

048 • Montáž místnost 5.6 40 007,00 

049 - Specifikace místnost 5.6 10 227,23 

050-POKOJ 7.3 53 137,05 

051 - AAontáž místnost 7.3 42 938,88 

052 - Specifikace místnost 7.3 10 198,17 

Strana 142 z 357 



D53 - POKOJ 7.4 52 490,19 

D54 - Montáž místnost 7.4 42 245.21 

D55 - Specifikace místnost 7.4 10 244,98 

D56 - POKOJ 7.5 50 354,92 

D57 - Montáž místnost 7.5 40 224,27 

D58 - Specifikace místnost 7.5 10130,65 

D59 - POKOJ 7.6 49 876,51 

D60 - AAontáž místnost 7.6 39 692,93 

D61 • Specifikace místnost 7.6 10 183,58 

D62 • POKOJ 8.3 50 068,47 

D63 • Montáž místnost 8.3 39 861,61 

D64 - Specifikace místnost 8.3 10 206,86 

D65 - POKOJ 8.4 52 376,65 

D66 - Montáž místnost 8.4 42 145,22 

D67 - Specifikace místnost 8.4 10 231,43 

D68 - POKOJ 8.5 50 416,79 

D69 • Montáž místnost 8.5 40 281,75 

D70 - Specifikace místnost 8.5 10 135,04 

D71 - POKOJ 8.6 52 651,97 

D72-Montáž místnost 8.6 42 465,19 

D73 - Specifikace místnost 8.6 10 186,78 

D74 - POKOJ 9.3 49 446,73 

D75 - Montáž místnost 9.3 39 297,79 

D76 • Specifikace místnost 9.3 10 148,94 

D77 - POKOJ 9.4 50 581,26 

D78 - Montáž místnost 9.4 40 370,74 

D79 • Specifikace místnost 9.4 10 210,52 

D80 - POKOJ 9.5 51 561,34 

D81 - Montáž místnost 9.5 41 365,92 

D82 - Specifikace místnost 9.5 10 195,42 

D83-POKOJ 9.6 48 957,88 

D84-Montáž místnost 9.6 38 623,43 

D85 - Specifikace místnost 9.6 10 334,45 

D86 - POKOJ 4.4 49 954,28 

D87 - Montáž místnost 4.4 39 816,17 

D88 - Specifikace místnost 4.4 10 138,11 

D89-POKOJ 4.5 48 898,94 

D90 - Montáž místnost 4.5 38 788,77 

D91 - Specifikace místnost 4.5 10 110,17 

D92 - POKOJ 4.6 50 440,21 

D93 • Montáž místnost 4.6 40 267,04 

D94 - Specifikace místnost 4.6 10 173,17 

D95 - POKOJ 6.4 49 152,12 

D96 - Montáž místnost 6.4 38 960,69 

D97 - Specifikace místnost 6.4 10 191,43 

D98 - POKOJ 6.5 47 739,42 

D99 - Montáž místnost 6.5 37 590,69 

DíOO - Specifikace místnost 6.5 10 148,73 

D101 - POKOJ 6.6 48 970,09 

D102-Montáž místnost 6.6 38 857,40 

D103 - Specifikace místnost 6.6 10 112,69 

strana 143 z 357 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 • Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek 

Objekt: 

SO-01 • Ubytovací objekt 

Soupis: 

D.1.4 - Silnoproudá elektroinstalace 

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina 
ESTiNG GROUP spoU, s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Datum: 00.01.1900 

Projektant: M5V vzduchotechnika, spol. s.r.o. 

PČ Kód 
J.cena 
rCZKI 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 

D D1 Silnoproudá elektroinstalace 
D D2 POKOJ 1.3 
D D3 Montáž_místnost 1.3 

1 753 165,95 

1 753 165,95 
48 547,60 
40 188,50 

K Pol74 Jistič vzduch.Ipólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu kus 1,000 63,00 63,00 

PP Jistič vzduch.Ipólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu 

2 K Pol75 Ukončení vodíéú v rozvaděči * zapojení do 6 mm2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči » zápolení do 6 mm2 

3 K Pol76 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči • zápolení do 2.5 mm2 

4 K Pol77 Ukončeni celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 106,00 636,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů zákl./oás.do 5x4 mm2 

Pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáž/montáž krvtu rozvaděče 

Pol79 
Přesunutí stávajídho rozvaděče RP v pokojí • odpojeni vývodů (5x kabel), demontáž 

sknně rozvaděče, montáž sknně rozvaděče, připojení kabelů 
hod 8,000 1 200,00 9 600,00 

Přesunutí stávajfcfho rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

7 K Pol80 Štitek označovad na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

8 K Pol81 Štítek označovad pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP Štítek označovací pro prístrole • lepený 

' 
K POÍ82 Odpojeni a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odpotenf a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

10 K Pota3 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 270,00 270,00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

11 K Poí84 Svítidlo LED nástěnné 0 kus 1,000 100,00 100,00 

PP Svítidlo LED nástěnné B 

12 K Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Spínač zapuštěný sériový, 5 

13 K Poí86 

Montážní práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 

PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 
JE NOTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 

PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

hod 14,850 200,00 2 970,00 

Montážní prače • jaiKOZ VŠECHNY PRACE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ 2A 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJO A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNA PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

14 K Pol87 Ovladač domovni tlačítkový • bez signálky kus 1,000 40,00 40,00 

PP Ovladač domovni tlačítkový - bez signálky 

15 K Pot88 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvoJí zapojeni kus 1,000 100,00 100,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná - 2P<-Z,dvoii zapojení 

16 K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 12,000 20,00 240,00 

LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného íesení o výšce podlahy do Í900 mm a pro zatťzenf áo 1,5 
kPa (15Qka/m2). 

17 Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

ks 23,00 299,00 17 Pol89 
zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 

LV 40x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kg/m2). 

13 K Pol90 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 3,000 26,00 78,00 

Krabice přístrojová KP 63, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Strana 144 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

19 K Pol91 
Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhovi - včetně pomocného leieni o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 2,000 119,00 238,00 

PP 
Krabice odbočná K0 68, se zapojením-kruhová • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

!- K Pol92 
Odvičkování s zavickování krabice, vicko na závit - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 4,000 7,00 28,00 

Odvíčkování a zavíčkovánf krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm b pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

21 K Pol93 
Vysekání kapes zeď dh. pro krabíce 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 5,000 30,00 150,00 

Vysekání kapes zeď dh. pro krabice lOxIOxScm - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/ml). 

22 K Pol37 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do pniměw 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 159,00 159,00 

Hruraz panelem tiousrky 13 cm,(JAUKuVt VKIANI ÍA WUKKA S KOMUCNrMOíAAVANW/ cto 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

23 Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zd1 cihlové, včetně 8,000 40,00 320,00 23 

' '  
Pol39 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 8,000 40,00 320,00 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, vřetně pomocného 
(esenío výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženído 1,5 kPa (tSCkg/mZi. 

: 24 K PoWO 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatizení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 7,000 50,00 350,00 

STROJNI řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

25 K PoMI 

Průraz paneíem tloušťky 20 cm.íJÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 440,00 440,00 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

26 K ]Pol42 
STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3x3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 2,000 132,00 264,00 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatčení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

27 K PoI43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného íešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO kg/m2). 

m 4,000 123,00 492,00 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra S x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

28 K Pol94 

uemoniaze puvoani ei. insiaiace, , vcecne pomocneno leieni o vysce pouidiiy co ivuu 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, 

zajištění neustáleho provozu ostatního zařízení pčí plném provozu domova pro 
hod 9,850 290,00 2 856,50 

Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. Instalace, zajištění neustálého provozu 

ostatního zařízení pčl plném provozu domova pro seniory. 

29 K Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 11,000 290,00 3 190,00 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

30 K Pol21 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,3 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 1 569,00 1 569,00 

Průraz panelem tíouStrky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

{150 kg/m2). 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
31 K Pol22 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 1 698,00 1 698,00 

PP 
Průraz panelem tloušťky 20 cm,{JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNIM) do 
írůměru 10 cm, včetně pomocného (esenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatrzení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2). 

32 K Pol24 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovadho místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 

silnoproudé a slaboproudé olektroínstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 126,00 1 512,00 

vyhledání vývodu nebo krabíce - vyhledám' připojovacího místa zapojení Jednotlivých cbvodú pro 
PP možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace (MEDICAL. CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

33 K Pol95 
Ukončení csloplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 

označení, odizolování jednoho kabelu 
kus 12,000 69,00 828,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování jednoho kabelu 

34 K Pot96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v dhelné zdi/stropu kus 16,000 15,00 240,00 

PP Osazení hmoždlnkv/kotw 8 mm v cihelné zdl/stropu 

35 K Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 I<g/m2). 
m 18,500 20,00 370,00 

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150k8/m2). 

36 K Pol98 
(abel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně • včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 29,650 20,00 593,00 

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - vřetně pomocného lešení o výšce pcdlehydo 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

Strana 145 z 357 



1 
Ty 

Kód Popis MJ Množstvi 
J.cena 

rcZK1 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

37 K Pol99 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa 1150kg/m2). 
m i 15,000 18,00 270,00 

PP yod)£ CY4 mm2 - včetně pomocného lešení o výíce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150kg/m2). 

38 K PoUOO 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pisku, včetně dodávky svorky + Cu pásku • 
včetně pomocného lešem' o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 

kus 3,000 90,00 270,00 

PP Svorka na potrubí Bernard, včetnó Cu pásku, včetně dodávky svorky •» Cu pásku - včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2]. 

(39 Ptjl29 Prače spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 250,00 3 000,00 

PP Práce scxiiené s úoravami rozvodů dle požadavku uživatele 

1 
I 40 PollOI 

Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončeni kabelovou smréťovad 

trubičkou. 
ks 6,000 369,00 2 214,00 

PP Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x-lmm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

i 41 K Pon02 Pnprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 150,00 1 800,00 

PP Příprava lednoho konce kabelu oro kabelovou spolku celoclast. kabelů do 5x4 mm2 

42 K Pol32 Značeni vedeni trasy ks 8,000 7,00 56,00 

PP Značení vedení trasv 

43 K Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 170,00 2 550,00 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

D D4 Specifikace místnost 1.3 3 359,10 

l« M ftj/103 Jistíc do SO AI pól. charal(teristil(aB, LTN-16B-Í kus 1,000 lis,00 118,00 

PP Jistič do 80 A1 pól. charakteristika B. LTN-16B-1 

45 M Po/104 
A - SVÍTIDLO VESTAVNĚ DO PODHLEDU, 20W, LED - 2100lm, 400aK, 500mA 
nestmívatelné, kulaté, bílý rámeček pr. 240nim, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

PP A - SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED - 2100lm. 400DK, 500mA nestmívatelné, kulaté, 
bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, 1P43 

46 M Poíros 
S- SVlTlDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W,LED- 990tm, 4000K, opálové stínítko • tvar 
půlkruh pr.250mm,, IP43 

*5 1,000 1 859,00 1 859,00 

B • SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED - 990lm, 4000K, opálové stínítko • tvar půlkruh 
pr.250mm,, IP43 

i 47 M Pot106 C- SVlTlDLO vestavné d podhladu, 28W, LED 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP C- SVÍTIDLO vestavné d podhladu, 28W, LED 

i 43 M PollOT Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 1,000 90,00 90,00 

PP Strolek oreoínače sériového. raz.S 

49 Polios Kryt spínače jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Krvtsoínače lednoduchv 

50 M POÍ109 Kryt spínače dělený kus 1,000 23,00 23,00 

PP Krvtsoínače dělený 

- M PolllO Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 kus 1,000 62,00 62,00 

PP Strolek tlačítkového ovládače.raz.l /O 

M Polili Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček cro spínače o zásuvky 

M Poli 12 Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochrcnným kotíkew, s clonkamí kus 1,000 89,00 39,00 

PP Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkamí 

M Ml 13 Šroab 2,9 X 13 mm pro montmpřístroje do KU, 1 bal/SOks bal 0,200 32,00 6,40 

PP šroub 2,9 X13 mm pro montáž přístrole do KU, 1 bal/50ks 

55 M Po/55 Krdiice univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

56 Poli 14 Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem 

- Pol57 , Pásky stahovací 250x4,5 Ibal/lOOks bai 0,100 49,00 4,90 

PP Páskv stahovací 250 x 4,5 Ibal/lOOks 

58 PoííJS Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,00 10,00 

PP Svorka krabicová 2x2.S 

5! Pot116 Svorka krabicová 3x2,5 kus 3,000 Z,00 16,00 

PP Svorka krabicová 3x2,5 

60 M Pol117 írofaice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím vičícem, í00xI00x40 ks 1,000 59,00 59,00 

PP Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 

61 Poli 18 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 139,00 139,00 

PP Drobný spojovací materiál 

62 Pol119 imoždinka natloukaci, nylon, 8 x 45mm + vrut 4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka nattoukacl, nylon, B x 45mm + vrut 4x40 

63 Po(64 Příchytka stahovacího pásku • pro upevněn/ hmoždinkou do zdi, Ibal = 100ks Ibal 0,200 134,00 26,80 

PP Příchvtka stahovacího oásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 

64 AI Pol120 :abehvá spojka kabelů do 5x4mm2 ks 6,000 319,00 1 914,00 

PP kabelová spojka kabelů do Sx4mm2 

Strana 146 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popřs MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

65 M Polili Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3Cx2,5 mm2 rT, TS,500 17,00 514,50 

PP Kabel silový s Cu ládrem 750 V CYKY 3 C x 2.5 mm2 

66 M Poim Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 1«,500 10,00 185,00 

PP Kabel silový s Cu iédrem 750 V CYKY 3 Cx 1,5 mm2 

67 M Pot123 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 rr, 12,650 10,00 126,50 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 

68 Pol124 VodičCY4ZŽ m 17,000 10,00 170,00 

PP Vodič CY-4 22 

69 M PolóS Sádra stavební šedá ks 15,000 8,00 120,00 

PP Sádra stavební šedá 

D 

n 

D5 
D6 

POKOJ 1.4 
Montáž místnost 1.4 

50 066,69 
42 042,46 

70 K Pol74 Jistič vzduch, Ipólový do 25 AIJV-IJM-PO bez krytu kus 1,000 60,00 60,00 

PP Jistič vzduch.Ipólovy do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu 

71 K Pol75 Ukončeni vodičů v rozvaděči -^ zapojeni do 6 mm2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči » zapojení do 6 mm2 

72 K Pol76 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 Tnm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči • zapojení do 2,5 mm2 

73 K Pol77 Ukončení ceioplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 100,00 600,00 

PP Ukončení ceioplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

74 K Pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáž/montáž krvtu rozvaděče 

75 K Pol79 
Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž 

skříně rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 
hod 9,200 1 326,00 12 199,20 

PP PřesunutístávcJfciJio rozvaděče RP v pokojf - odpojen/ vyvodí Í5x kabeí), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, pOpojení kabelů 

76 K Pol80 Štítek označovad na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 10,00 20,00 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávkv štítku 

K Pol81 Štítek označovad pro přístroje - lepený kus 2,000 8,00 16,00 

PP Štítek označovací oro přátrole - leoenv 

78 K Pol82 Odpojení a demontáž ceioplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odpojení a demontáž ceioplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

79 K Poi83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 236,00 236,00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

SO K Pol84 Svi'tidlo LED nástěnné B kus 1,000 105,00 105,00 

PP Svítidlo LEO nástěnné B 

81 K Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Spínač zapusíěný sériový, 5 

82 K Pol86 

Montážní práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 

JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 

PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 14,200 289,00 4 103,80 

Montažni praco - JEL1K02 VSECHNY PRACE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

83 K Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky kus 1,000 46,00 46,00 

PP Ovladač domo>'n( tlačítkový - bez sianélkv 

S4 Pol88 Zásuvka domovní zapuštěná • 2P+Z,dvojí zapojení kus 1,000 100,00 100,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná - 2P»2,dvo)í zápolení 

85 Pol9 
IV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 12,000 19,00 228,00 

LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150ks/ni2). 

86 Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
ks 13,000 19,00 247,00 

PP 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150k8/m2). 

87 K Pol90 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 3,000 26,00 78,00 

PP 
<rablce přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150k8/m2). 

88 K Pol91 
Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 2,000 132,00 264,00 

Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ka/m2). 

89 K Pol92 
Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o v^ce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 4,000 7,00 28,00 

Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výíce podlahy do 
1900 mm a pro zattzenf do 1,5 kPa (150 kg/mZi. 

Strana 147 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

90 Pol93 
Vysekání kapes zeď dh. pro krabice lOxtOxScm - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy <ío 1900 mm a pro zatížení do 1,5 JcPa (t50 ícg/m2). 

1 
kus 5,000 32,00 

1 
160,00 

Vysekání kapes zeďcih. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

91 Pol37 

Průraz panelem tlouštT<y 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do příměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 233,00 238,00 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 19C0 mm a prozatiženido 1,5 kPa 

92 K PoU9 
STROJNÍ řezáni drážky 5 ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 9,000 41,00 369,00 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁV;ÍNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy Co 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

93 PoWO 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

m 7,500 49,00 367,50 93 PoWO 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 7,500 49,00 367,50 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy tío 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

94 Pol41 

Průraz panelem tiouštity 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 415,00 415,00 

Hruraz panelem lioustky ZUcm.lJAUkyvt VKlANI ZA MUKKA i euMUi-fJYMUUSAVANiMi ao 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

95 K |pol42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného (ešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zacíženť do 1,5 kPa (J50 kg/m2l. 

m 3,000 121,00 363,00 

STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/ml). 

96 Pol43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 

4,500 154,00 693,00 96 Pol43 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

4,500 154,00 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

97 Pol94 

Uemontaze puvoom el. instalace, , vcecne pomocneno lesem o vysce pooiany co ivuu 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. Instalace, 
zajištění neustáleho provozu ostatního zařízení pčl plném provozu domova pro 

hod 11,000 298,00 3 278,00 

Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. instalace, zajištění neustáleho provozu 

ostatního zařízení pči plném provozu domova pro seniory. 

98 K PoCO Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 11,200 298,00 3 337,60 

PP Koordinace postupu oraci s ostatními profesemi 

99 K Pol21 

Pmraz panelem tloušfky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížom do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 1 236,00 1 236,00 

Průraz panelem tlouštlty 15 cm. (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kpa 

(150 k8/m2). 

100 K Pol22 
Pmraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ktís 1,000 453,00 458,00 

Průraz panelem tlouštity 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kpa 50 

(150 kg/mZ). 

101 K Pol24 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 

obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé olektrolnstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 54,00 648,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojeni Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojeni a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

olektrolnstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

102 Po[95 
Ukončeni celoplast. kabelů -příprava pro mon táž kabelových spojek, příprava. 

kus 12,000 59,00 708,00 102 Po[95 
označení, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 59,00 708,00 

Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označeni, 
odizolováni Jednoho kabelu 

103 Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu kus 16,000 15.00| 240,00 

PP Osazeni hmoždinkv/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu 

104 Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 19,300 

! 
20,00 j 386,00 

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mmZ uložený pevně • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

105 Po(98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce 

m 27,000 20,00 540,00 105 Po(98 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 27,000 20,00 540,00 

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

106 K Pol99 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

m 11,75o| 18,00 211,50 

PP Vodič CY4 mmZ • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 
(150 kg/mZ). 

107 K PollOO 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku -

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2). 

kus 3,000 92,00 276,00 

Strana 148 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množstvi 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

Svorka na potrubí Bemaíií, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky -» Cu pásku - včetně 
pomocného lešení o výšce pcxilahy do 1900 mm a pro zatčení do 1,5 kPa (150 

1 108 K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodil dle požadavku uživatele hod 11,680 289,00 3 375,52 

PP Práce sDOlené s úpravami rozvodů dle Dožadavku uživatele 

109 K PoUOl 
Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončeni kabelovou smriťovad 

trubičkou. 
ks 6,000 319,00 1 914,00 

PP Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

1 no P0IIO2 Příprava Jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 148,00 1 776,00 

PP Příorava iednoho konce kabelů pro kabelovou spoiku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 

111 K Pol32 Značení vedení trasy ks 8,000 8,00 64,00 

PP Značení vedení trasy 

112 K P0I33 Demontáž podhledů v chodbách m2 14,570 162,00 2 360,34 

PP Demontáž podhledu v chodbách 

D D7 Specifikace místnost 1.4 8 024,23 

llíJ M P0/ÍO3 Jistič do 80 AI pól. chorakterístSfia B, LJU-16B-1 kus 1,000 118,00 118,00 

PP Jistič do 80 A1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 

174 M P0IIO4 A - SVÍTIDLO VESTAVl4éD0 PODHLEDU, 20W, LED - 21001m, 4000K, 500mA 
nesCmtvatelné, kulaté, bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

PP A - SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED - 2100lin, -lOOOK, 500tnA nestmfvatelné, kulaté, 
bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, 1P43 

ÍÍ5 Polios 
B • SVimLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED • 990lm, 4000K, opálové stínítko • tvar 
půlkruh pr.ZSOmm,, IP43 

ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP B - SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED • 990lm, 4000K, opálové stínítko - tvar půlkruh 
pr.250mm,, IP43 

ÍIú P0IIO6 C- SVIUDLO vestavné d podi^ladu, 28W, LED ks 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP C- SVÍTIDLO vestavné d podhladu, 28W, LED 

\l17 M P0IIO7 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 1,000 98,00 98,00 

PP Strojek přepínače sériového, řaz.5 

\UB Polios Kryt spínače jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Krvt spínače lednoduchv 

ir9 M poim Kryt spínače dělený kus f.OOO 35,00 35,00 

PP Kryt spínače děíený 

120 M Polilo Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 kus 1,000 54,00 54,00 

PP Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1 /O 

|,2, Ai Polili Rámeček pro jinače a 7ásuvky kus 3,000 20,00 60,00 

PP Rámeček pro spínače a zásuvky 

Í22 M PotlIZ Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolikem, s clonkamí kus 1,000 85,00 85,00 

PP Zásuvka lednonásobná. 230V. 16A. s ochranným kolíkem, s clonkaml 

123 Poli 13 šroub 2,9 X 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/SOks bal 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2,9x13 mm oro montáž přístrole do KU. 1 bal/50ks 

124 AI Pol55 Krabice unívarzálni z PH KU 68 kus 3,000 5,00 15,00 

PP Krabice unlverzálníz PH KU 68 

125 M PollU Krabíce univerzální z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 8,00 8,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem 

M POÍ57 ^ásky stahovací 250 x 4,5 Ibal/lOOks bal 0,100 48,00 4,30 

PP Páskvstahovací 250x4,5 Ibal/lOOks 

127 M P0III5 Svorka krabicová 2x2,5 A US 5,000 2,00 10,00 

PP Svorka kreblcová 2x2,5 

128 M P0III6 Svorka krobiíovo 3x2,5 kus 8,000 2,02 16,16 

PP Svorka krabicová 3x2.5 

P0III7 írabíce IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 ks 1,000 62,00 62,00 

PP Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 

120 AI PotlIS Jrobný spojovací materiál kpl 1,000 132,00 132,00 

PP Drobný spolovací materiál 

131 M P0III9 Hmoždinka natloukoci, nylon, 8 x 4Smm + vrut 4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka naUoukací, nylon, 8x45mm + vrut 4x40 

132 Pol64 Příchytka stahovacího pásku - pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks Ibal 0,200 132,00 26,40 

PP Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 

133 Polilo tabelová spojka kabelů do 5x4mm2 ks 6,000 298,00 1 788,00 

PP kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 

M Podlí Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 79,300 15,00 1 239,50 

PP Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 

-I P0ÍJ22 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3C x1,5 mmZ m 14,520 10,06 \ 146,07 

PP Kabel silový s Cu fádrem 750 V CYKY 3 C x 1.5 mm2 

736 M PO/f23 \KabelsUovýsCujádrem750VCYKY3Ax1,5mm2 m 12,480 10,00 124,80 

PP Kabel silovýs Cu jádrem 750 V CYKY 3 Ax 1,5 mm2 

Strana 149 z 357 



PC 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

137 1 ^ poim Vodic CY-4Zt m 11,750 10,00 117,50 

PP VodiéCY4ZŽ 

j 138 |M Pol65 1 Sádra stavební šedá 1 1 2,600 \ 6,00 15,60 

PP Sádra stavební šedá 

D 

D 

D8 

D9 

POKOJ 1.5 
Montáž místnost 1.5 

50 032,39 

41 550,86 

[139 K Pol74 j Jistič vzduch.Ipólový do 25 AIJV-IJM-PO bez krytu kus 1,000 60,00 60,00 1 
PP Jistič vzduch.lDÓlovv do 25 A IJV-UM-PO bez krytu 

I 140 1 Po(75 I Líkončent' vodfčú v rozvaděči * zapojení áo 6 mm2 kus 1,000 1 15,00 15,00 1 
PP Ukončení vodičů v rozvaděč! + zápoleni do 6 mm2 

I 141 K Pot76 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči ••• zacolení do 2,5 mm2 

142 K Poí77 Ukončení ceíoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 102,00 612,00 

PP Ukončení cetoolast. kabelů zákl./Dás.do 5x4 mm2 

I 143 Pol78 Dernontáž/montáž ko^u rozvaděče kus 1,000 32,00 32,00 

PP Demontáž/montáž krvtu rozvaděče 

144 K Pol79 
Přesunuti stávajírího rozvaděče RP v pokojí • odpojení vývodu {5x kabel), demontáž 
skňně rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojeni kabelů 

hod 8,790 1 236,00 10 864,44 

PP Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabet), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

145 K PolSO Štítek označovad na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 

PP štítek označovací na kabel, včetně dodávtiy štítku 

146 K PolSI Štítek označovad pro přístroje - lepený kus 2,000 8,00 16,00 

PP Štítek označovací pro ořístrole • lepenv 

147 K Pol82 Odpojeni a demontáž ceíoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 52,00 104,00 

PP Odpojení a demontáž ceíoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

148 K Pol83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 214,00 214,00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

149 K Pol84 Svítidlo LED nástěnné B kus 1,000 105,29 105,29 

PP Svítidlo LED nástěnné B 

150 K Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Spínač zapuštěnv sériový. 5 

151 K Pol8Ď 

Montážní práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 

JE NUTNÁ PO CaOU DOBU INSTAUCE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 
PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 14,230 289,00 4 112,47 

Montaini práce - JELIKDZ VSECHNY PRACE NA ELEKTROINSI ALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ RINKČNOST 

152 K POÍ87 Ovladač domovní tlačítkový - bez sígnálky kus 1,000 41,00 41,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový - bez slanálkv 

.3 Pol88 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení kus 1,000 100,00 100,00 

PP Zásuvka domovní zaouštěná - 2P«Z,dvoií zápolení 

154 K Poi9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 12,000 20,15 241,80 

PP LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešenfo výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 k8/m2). 

155 K Pol89 
LV 40x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 13,000 20,15 261,95 

LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150k8/m2). 

156 K Pol90 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 3,000 233,00 699,00 

Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a prozatizenfdo 1,5 kPa (150 kg/m2). 

157 K Pol91 
Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová • včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 2,000 119,00 

t 1 
238,00 j j 

pP Krabice odbočná KO 68, se zapojením-knihová - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

158 K Pol92 
Odvíčkováni a zavíčkování krabice, vicko na závit • včetně pomocného lešení o v^ce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 
kus 4,000 7,00 28,00 

Odvlckování a zavíčkování krabice, víčko na závit • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

159 K Poi93 
Vysekání kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížem'do T,5 kPa (150 kg/mZ). 
kus 5,000 32,06 160,30 

PP Vysekání kapes zeď cih. pro krabice lOxIOxScm - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

160 K Pol37 

Průraz panelem tlouštT<y 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výíce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížem do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 231,00 231,00 

strana 150 2 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
Hruraz panelem tloustKy 1b cmJJAUKOVt VKIANI ZA MUKKA S KUMULNYMUUSAVANIMJ OO 

PP průrnéru 6 cm, včetně pomocného leSenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

161 K Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdí cihlové, včetně 
pomocného lešení o výíce podlahy do 1900 mm a pro zatížem' do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 6,500 45,00 292,50 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

162 K Pol40 
STROJNÍ fezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdí cihlové, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížem' do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 6,500 50,00 325,00 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

163 K PoWI ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 451,00 451,00 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

164 K Pol42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 2,350 123,00 289,05 

PP 
STROJNÍ řezání drážky 5 ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

|„5 K Pol43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení' o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 4,510 123,00 554,73 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ks/m2). 

166 K PoI94 

uemontaze puvoam ei. instaiace, , Vcetne pomocného leseni o vysce poaiany Qo i'<uu 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní eí. Instalace, 

zajištění neustálého provozu ostatního zařízení pčí plném provozu domova pro 
hod 12,350 289,00 3 569,15 

PP 
Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, zajištění neustáleho provozu 
ostatního zařízeni pčl plném provozu domova pro seniory. 

167 K Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 12.420 289,00 3 589,38 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

Průraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
168 K Pol21 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o v;^ce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kg/m2). 

kus 1,000 289,00 289,00 

PP 
Průraz panelem tlouštíky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 ar., včetně pomocného lešen! o výice podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150k8/m2). 

169 Pol22 

Průraz panelem tloušťky 20 cm. (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podiahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 1 232,00 1 232,00 

Průraz penelen tlouJtlíy 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 crr, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 k6/m2). 

170 Pol24 

Vyhledání vý/odu nebo krabíce • vyhledání připojovacího místa zapojení Jednotlivých 

obvodů pro možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé olektroinstalace [MEDICAL. CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 125,00 1 500,00 

Vyhledání vyvedu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

olektroinstalace {MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

171 K Pol95 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 

označení, odizolování jednoho kabelu 
kus 12,000 62,00 744,00 

pp, Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž (tabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování jednoho kabelu 

172 K Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zd1/stropu kus 16,000 15,00 240,00 

PP Osazení hmoždinkv/kotvy 8 mm v cihelně zdi/stropu 

173 K Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 19,860 21,00 417,06 

PP 
<abel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2). 

174 K PD198 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o y^ce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 27,480 21,00 577,08 

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mmZ uložený pevné - vřetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150ka/m2). 

175 K Pol99 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 11,240 16,00 179,84 

Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatSení do 1,5 kPa 
(Í50 kg/mZ). 

176 K PoUOO 

Svorka na potrubí Bemard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku -
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

<g/m2). 

kus 3,000 92,00 276,00 

PP Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky » Cu pásku • včetně 
pomocného leíe/ií o výšce podlahy do 1900 mm aprozatSení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

K Pol29 Práce spojeré s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 289,00 3 468,00 

PP Práce spolené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

178 K PoilOI 
<abelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací 

trubičkou. 
ks 6,000 325,29 1 951,74 

PP Kabelová spojka celoplast. Kabelu do 5x4mm2 zakončení kabelovou smrfťovací trubičkou. 

Strana 151 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

179 K P01102 Příprava Jednoho konce kabeiú pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 123,00 1 476,00 

PP Příprava iednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelu do 5x4 mm2 

ÍSO Pal32 Zrtačenť vedeni trasy ks 8,000 8,00 64,00 

PP Značení vedení trasv 

181 K P0I33 Demontáž podhledů v chodbách tn2 14,320 123,26 1 765,08 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

D D10 Specifikace místnost 1.5 8 481,53 

182 AI PotlOS Jistič do 80 AI pól. charakteristiko B, LTN-16B-1 kus 1,000 118,00 118,00 

PP Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 

183 M potm 
A • SVlTlDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, UED - 21001m, 4000K, 500mA 
rjestmíVQtelné, kulaté , bitý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

A - SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED - 21001m, 4000K, 500mA nestmfvatelné, kulaté , 
bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

Polios 
B - SVITIDLO přisazené nástěnné, 11W,l£D- 990lm, 4000K, opálové stínítko - fvar 

ks 1 859,00 1 859,00 Polios 
půlkruh pr.250mm, , IP^S 

ks 1 859,00 1 859,00 

B - SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED • 990lm, 4000K, opálové stínítko - tvor půlkruh 
pr.250mm,, IP43 

1185 M P0IIO6 1C- SVITIDLO vestavné d podhladu, 28W, L£D 
1 1 
1 i 

1,000 1 539,00 1 589,00 

PP C- SVÍTIDLO vestavné d podhladu, 28W, LED 

jm M Pol107 \Strojek přepínače sériového, raz.5 1 i 1,000 90,00 90,00 

PP Stroiek oreoinace sériového. řa2.5 

187 M Poim Kryt spínače jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Krvt spínače lednoduchv 

188 M Pal109 Kryt spínače déíený 1 1,000 35,00 35,00 

PP Kryt spínače dělený 

M P0IIIO \StroJek tlačítkového ovládače,řaz.1/O kus 1,000 62,00 62,00 

PP stroiek tlačítkového ovládače.řaz.l /O 

M Polili 1 Rámeček pro spínače a zásuvky 1 
3,000j 18,00 54,00 

PP Rámeček pro spínače a 2ásuvkv 

191 M P0III2 \ Zásuvka Jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami kus 1,000 1 89,00 89,00 

PP Zásuvka lednonósobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami 

192 M P0III3 šroub 2,9 X 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks bal 1 0,200 j 32,06 6,41 

PP Šroub 2.9 X13 mm pro montáž přístrole do KU, 1 bal/50ks 

193 M Po/55 1 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 3,000 j 4,00 1 12,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

194 M Poli 14 1 Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 1 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem 

\m M P0I57 Pásky stahovací 250 x 4,5 IbaU lOOks 
1 1 

0,í00| 51,00 5,10 

PP Péskvstahovacf250x4,5 1bal/100ks 

Im M Poli 15 Svorka krabicová 2x2,5 kus j 5,000 j 2,00 10,00 

PP Svorka krabicová 2x2.5 

M Poli 16 Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 1 2,32 18,56 

PP Svorka krabicová 3x2,5 

\m M Poli 17 1 Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 1 1,000 I 62,00 62,00 

PP Krabice IP 55. s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 

199 M Poli 18 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 1 123,00 123,00 

PP Drobný spolovací materiál 

200 M Pol119 Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm vrvt 4x40 kus 4,000 1 2,00 8,00 

PP Hmoždinka natloukací. nvton, 8 x 45mm • vrut 4x40 

20f M Pol64 Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 1 Ibal 0,200 147,00 29,40 1 

PP Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 

202 M Po/120 Iktáietová spojka k^elů do 5x4mmZ 1 6,000 362,00 2 172,00 1 

PP kabelová SDOika kabetú do 5x4mm2 

203 M P0II2I Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 Cx2,5 mm2 19,860 18,00 1 357,48 i 

PP Kabel sllovv 5 Cu iádrem 750 V CYKY 3 C x 2.5 mm2 

\204 M Poim iKabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 i m 13,950 ii,oo| 153,45 

PP Kabel sítový s Cu Iádrem 750 V CYKY 3 C x 1.5 mm2 

[205 M P0II23 \Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKf 3Ax1,5 mm2 m 13,530 10,00 135,30 

PP Kabel sllovvs Cu iádrem 750 V CYKY 3 Ax 1.5 mm2 

i 206 P0II24 \vodičCY4ZŽ 1 1 11,240 10,00 112,40 \ 

PP VodičCY4ZŽ 

207 M Pol65 Sádra stavební šedá 2,490 I 7,00 17,43 

PP Sádra stavební sedá 

D D11 POKOJ 1.6 48 066,77 

Strana 152 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

n D12 Montáž místnost 1.6 39 792,19 

208 K Pol74 Jistič vzduch.Ipólový do 25 AIJV-IJM-PO bez krytu kus 1,000 60,00 60,00 

PP Jistič vzduch.loólovv do 25 A IJV-IJM-PO bez krvtu 

209 Poi75 Ukončení vodičů v rozvaděči + zápojem' do 6 mm2 kus t,000 Í5.00 55,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 

210 K Pol76 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči » zápolení do 2.5 mm2 

211 PoE77 Ukončení celoplast, kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 105,00 630,00 

PP Ukončení celoclast. kabelů zákl./oás.do 5x4 mm2 

212 K Pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 32,00 32,00 

PP Demontáž/montáž krvtu rozvaděče 

213 K Pol79 
Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokojí - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž 

sknně rozvaděče, montáž sknně rozvaděče, připojení kabelů 
hod 7,400 1 326,00 9 812,40 

PP 
Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojeni vývodů (5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

214 K PolSO Štítek označcvad na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,06 24,12 

PP ítftek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

215 PolSI Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP štítek označovací pro přístroje - lepený 

216 K Pol82 Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 54,00 108,00 

PP Ortooiení a demontáž celoolast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

217 K Pol83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 214,00 214,00 

PP Svťtídio LED vestavné A 

218 Pol84 Svítidlo LED nástěnné B kus 1,000 102,00 102,00 

PP Svítidlo LED nástěnné B 

219 K Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP íoínačzaouštěnvserlovv. 5 

Montážní práce - JELIKOŽ vSECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 

220 K Pol86 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 

JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 

PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 14,850 289,00 4 291,65 

Montážní prače - JfcLIKOZ VseCHNY PRACE NA ELEKTROINSTALACI PROBIMAJI ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CaoU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

221 K Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez slgnálky kus 1,000 45,00 45,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový - bez sinnálkv 

222 K Pol88 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení kus 1,000 100,00 100,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná - 2P-^Z.dvo|í zapojení 

223 K Po[9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 12,000 25,00 300,00 

LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (1S0kg/m2). 

224 K Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatíženi do 1,5 kPa (15Dkg/m2}. 
ks 13,000 25,00 325,00 

LV 40x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kB/m2). 

225 K Pol90 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 3,000 23,26 69,78 

Krabice přístrojová Kt> 68, KZ 3, bez zapojeni - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatSenído 1,5 kPa (150 kg/m2). 

226 K Pol91 
Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,(X)0 120,05 240,10 

Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ka/m2). 

227 K Pol92 
OdvíČkování a zavíčkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 4,000 7,00 28,00 

OdvíČkování a zavíčkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

228 K Pol93 
Vysekání kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 5,000 32,00 160,00 

PP 
Vysekání kapes zeďcih. pro krabice lOxIOxScm • včetně pomocného (ešenfo výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

229 K Pol37 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatizení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 235,00 235,00 

Průraz panelem tloustKy is cm.iJAUKUVt VRIANI ÍA MUKKA S F UMULNTM UUSAVANIMJ ao 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

230 K Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM Za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

7,480 41,00 306,68 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM 2a mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

Strana 153 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

231 Pol40 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdí cihlové, včetně 

7,480 59,00 441,32 231 Pol40 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

7,480 59,00 441,32 

STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNIM za mokra S x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
leseníovýšcepodiahydolSOO mm a pro 2at(žení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

232 K Pol41 

Průraz panelem tlouitl^y 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatižem" do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 451,00 451,00 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

233 K Pol42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 1,900 121,00 229,90 

PP STROiNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokro 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného tesení o 
výíce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

234 K Pol43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 

pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 4,000 154,00 616,00 

PP STROJNÍ řezání dráiky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a prozatSenf do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
uemoncaze puvooni CL inscaiace, , vcetne pomocneno lesem 0 vyšte poaiany ao I-ÍUU 

235 K Pol94 
mm a pro zatížení dc 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže púvodm' el. instalace, 
zajištění neustálého provozu ostatního zanzení pčl plném provozu domova pro 

hod 10,000 289,00 2 890,00 

P? 
Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa 1150 kg/m2) - demontáže původní eL instalace, zajištění neustáleho provozu 
ostatního zařízení pčl plném provozu domova pro seniory. 

236 K Pol20 Koordinace postupu prad s ostatními profesemi hod 10,000 289,00 2 890,00 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

Průraz panelem tlouiťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
237 K Pol21 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 1 236,00 1 236,00 

Průraz panelem tloušt1<y 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(1S0kg/m2). 

238 Pol22 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 458,00 458,00 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150k8/m2). 

239 K Pol24 

Vyhledáni vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 

obvodů pro možnost odpojení a nastaveni jednotlivých kabelů. Jedná so 0 systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 52,00 624.00 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení Jednotlivých obvodu pro 
PP možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sttě) 

240 K Pol95 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 

označení, odizolování jednoho kabelu 
kus 12,000 62,00 744,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování jednoho )<abelu 

241 K Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu kus 16,000 15,00 240,00 

PP Osazení hmoždlnky/kotvv 8 mm v cihelné zdi/stropu 

242 K Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
19,000 20,00 380,00 

PP Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

243 K Pol98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do t,5 kPa (150 kg/m2). 
m 28,000 15,00 420,00 

PP Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

244 K Pol99 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení 0 v^ce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
m 12,000 62,00 744,00 

Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/mZ). 

245 K PoMOO 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku -

včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa [150 

kg/m2). 

kus 3,000 95,00 285,00 

PP Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku • včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

246 K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 289,00 3 468,00 

PP Práce spolené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

247 K PollOI 
(abelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smŘťovad 

trubičkou. 
ks 6,000 369,00 2 214,00 

PP Kabelová spojka ceioo'ast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kobeíorau smrSťovscI trublčkoi/. 

248 K P0IIO2 'říprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 150,00 1 800,00 

PP Příprava lednoho konce kabelů pro kabelovou spolku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 

249 K Pol32 Značeni vedení trasy ks 3,000 7,00 56,00 

PP 2načení vedení trasv 

250 K P0I33 Demontáž podhledů v chodbách m2 14,520 162,00 2 352,24 i 

strana 154 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soListava 

PP 

n DÍ3 

Demontáž podhledů v chodbách 

Specifikace místnost t.6 8 274,58 

251 M M1Q3 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, L7W-I6fl-í kus 1,000 T20,00 120,00 

PP Jistič do 80 A1 Dól. charakteristika 8. LTN-16B-1 

252 M POÍ104 
A - SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU. 20W, LED • 2100lm, 4000K, 500mA 
nestmívatelné, kulaté , bílý rámeček pr. 240mm, opdfový kryt, IP43 

ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

p A - SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED - 2100lm, 4000K, 500mA nestmlvatelné, kuUté, 
bftý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

253 M Pot105 
B - SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED • 990/m, 4000K, opálové stinitko - tvar 
půlkruh pr.25Úmm,, IP43 

ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

B-SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED - 990lm, 4CCCK, opálové stinftko - tvar půlkruh 
pr.250mm,, IP43 

254 M Poim C- SVÍTIDLO vestavné d podhladu, 28W, LED ks 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP C- SVÍTIDLO vestavné d podhladu, 28W, LED 

255 M Pol107 Strojek přepínače sériového, raz.5 kus 1,000 90,00 90,00 

PP Strojek Dřectnače sériového, raz.5 

256 AI Polios Kryt spínače jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

Pp Krvtsoín&SetcdnodachÝ 

257 M Poim Kryt spínače dělený kus 1,000 32,00 32,00 

PP Krvt spínače děíenv 

25S M PolllO Strojek tlačítkového ovládače,raz. 110 kus 1,000 62,00 62,00 

PP Strolek Uačftkového ovládače.řaz.l /O 

259 M Polili Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 15,00 45,00 

pp Rámeček oro sofnače a zásuvkv 

260 M P0III2 Zásuvka Jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s chnkami kus 1,000 92,00 92,00 

PP Zásuvka iednonásobná. 230V. 16A. s ochrannvm kolikem, % donkami 

261 M P0III3 Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks bol 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2.9 X13 mm pro montáž přístroje do KU. 1 bal/50ks 

262 M P0I55 Krabice univenálni z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univeaální z PH KU 68 

263 PotlU Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 70,20 70,20 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem 

264 M Pot57 Pásky stdiovoci 250 x 4,5 Ibat/lOOks bal 0,100 49,00 4,90 

PP Páskv stahovači 250 x 4.5 Ibal/lOOks 

265 M P0III5 Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,00 10,00 

PP Svorka krabicová 2x2,5 

266 P0III6 Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,36 18,88 

PP Svorka krabicová 3x2.5 

267 M P0III7 Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 ks 1,000 60,00 60,00 

Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacírn víčkem, 10(^100x40 

268 PolllS Drobný spojovací materiál kpl 1,000 142,00 142,00 

PP DrobnvsDoiovEcí materiál 

269 fA Pot119 Hmoždinka natloukací, nylon, 8 * 45mm + vrut 4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka natloukací. nvlon. 8 x 45mm • vrut 4x40 

270 M Pol64 Pnchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = 100ks Ibal 0,200 132,00 26,40 

PP Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibaí = lOOks 

27, Po(120 kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 ks 6,000 319,00 1 914,00 

PP kabelová sixilka kabeiú do 5x4mm2 

272 Pot121 Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 Cx2,5 mm2 m 19,000 18,03 342,57 

PP Kabel silový s Cu ládrem 750 V CYKY 3 C x 2.5 mm2 

273 tÁ Po(122 Kabel silový 3 Cu Jádrem 750 V CYKY 3 Cx 1,5 mm2 m 13,950 10,00 139,50 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 

274 M Poim Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 m 14,050 10,00 140,50 

PP Kabel sllovv s Cu ládrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 

275 P0II24 VodíčCY4ZŽ m 12,000 10,00 120,00 

PP VodlčCY4ZŽ 

276 Po/65 Sádra stcivební šedá ks 2,500 5,69 14,23 

PP Sádra stavební sedá 

D 

D 

D14 
D15 

POKOJ 2.3 
Atontáž místnost 2.3 

73 195,64 
52 046,12 

277 K PcI125 
'řesunutí stávajídho rozvaděče RP v koupelně, - odpojení vývodů (5x kabel), 

demontáž sknně rozvaděče, montáž sknně rozvaděče, připojeni kabelů 
kpl 1,000 15 489,00 15 489,00 

PP Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v koupelně, • odpojení vývodů (5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

273 Pol126 Jistič / chránič Ipólový do 25 A kus 1,000 60,00 60,00 

Strana 155 z 357 



PC 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

fCZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PP Jistič / chránič Ipólový do 25 A 

279 1 ^ Pol127 Vyhledám vývodu nebo krabice kus I 5,000 1 20,00 100,oo| 

PP Vyhledání vývodu nebo krabice 

28C 1 ^ 
lpol76 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 1 17,000 15,00 255,001 

PP Ukončeni vodičů v rozvaděči • zaooiení do 2.5 mm2 

281 1 K 1 Pol77 Ukončeni celoplasC. kabelů zákt./pás.do 5x4 mm2 kus 1 5,000 1 106,00 530,00 

PP Ukončeni celoDlast. kabelu zákl./pás.do 5x4 mm2 

282 K Pol128 Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáž/montáž krvtu ocelopt. rozvaděče do 70 cm 

283 K Po[80 Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku kus 36,000 11,00 396,00 

PP štítek označovaci na kabel, včetně dodávky štítku 

284 K Pol81 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 36,000 7,00 252,00 

PP Štítek označovací pro přistroie - lepený 

285 K Poll29 Svítidlo LEO vestavné kus 3,000 234,00 702,00 

PP Svítidlo LED vestavné 

286 K Pol130 Spínač zapuštěný sériový, řazení 5 kus 1,000 57,00 57,00 

PP SDÍnačzaouštěný sériový, řazení 5 

287 K Pol88 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení kus 3,000 100,00 300,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná - 2P*Z.dvoií zaooiení 

288 K Pol131 
Krabíce odbočná, se zapojením, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 4,000 113,00 452,00 

Krabice odbočná, se zapojením, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatGení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

289 K Pol86 

Montážní práce - JELIKOŽ VŠECHN/ PRÁCE NA ELEKTROIWSTAUC) PROBÍHAJÍ ZA 

PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 
JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 

PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 17,000 289,00 4 913,00 

Montaini prače - JElIKOZ VsECHNY PRACE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ 2A 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NimiÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

290 K Pol132 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m I 32,000 20,00 640,00 

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

291 K Pol133 
Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
29,000 20,00 580,00 

Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

292 K Pol134 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 65,000 20,00 1 300,00 

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

293 K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 15,000 21,00 315,00 

LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi' do 1,5 
kPa (150kg/m2). 

294 Pol89 
LV 40x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mí). 
ks 16,000 21,00 336,00 

LV 40x20 - demontáž, včetněpomocnéholešenio výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150k8/m2). 

295 Pol135 
Přeložení kabelu v elektroinstalační líště, vč. stávající líšty, včetně pomocného lešení 

0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 54,000 19,29 1 041,66 

Přeložení kabelu v elektroinstalační liště, vč. stávající Ušty, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

296 K Pol93 
Vysekání kapes zeď dh. pro krabice 10x10x5cm • včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kf/m21. 

kus 4,000 30,00 120,00 

PP Vysekóní kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

297 K Pol37 

Pnjraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatizení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 231,00 231,00 

Průraz panelem Cloustky ibcm,(JAUHUVc VKIANI ZA MUKKA i KUMULNYM UUÍAVAMM) do 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešenio výšce podlahy do 1900 mm a pro zatSenido 1,5 kPa 

298 Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

8,000 41,26 330,08 298 Pol39 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kf/m2). 

8,000 41,26 330,08 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
ešenío výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

299 K Pol40 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

m 7,000 52,26 365,82 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

300 K Pol41 

Pnjraz panelem tloustTty 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o vyice podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 389,00 389,00 

Strana 156 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

PP 
Průraz panelem :ioust1<y^ucm,(JAbKUVtVKlANl ÍAMUKKAS KUMUi-NíMOUbAVANiMl ao 
průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce oodlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

301 K PoM2 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného íešem' 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 2,000 109,00 218,00 

STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

302 Pol43 
STROJNÍ řezání drážky 5 ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m [ 4,000 159,00 636,00 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení 0 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mi). 

303 K POÍ94 

uemoncaze puvoam ei. instaiace,, vceine pomocneno luseni 0 vysce poaiany 00 I-juu 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21 - demontáže původní el. Instalace, 
zajištění neustálého provozu ostatního zařízení pčí plném provozu domova pro 

hod 10,000 289,00 2 890,00 

Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatíženi do 1,5 kPa (150ks/m2) - demontáže původní el. instalace, zajištění neustáleho provozu 

ostatního zařízení pel plném provozu domova pro seniory. 

304 K Po[20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 10,000 289,00 2 890,00 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

305 K Pol21 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatizení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 1 256,00 1 256,00 

PP 
Průraz panelem Uoušrky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2). 

306 K Pol22 

Průraz panelem tloušťky 20 cm.iJÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 

wm a pro zatrzení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 789,00 789,00 

Průraz panelem tlouít1<y 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kB/m2). 

307 K Pol24 

Vyhledání vývodu nebo krabíce - vyhledání prřpojovaaho místa zapojení jednotlivých 

obvodů pro trožnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se 0 systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 14,000 52,00 728,00 

PP 
Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých obvodů pro 
možnast odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se 0 systémy sllnoproudéa slaboproudé 
elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

308 K Pol95 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 

označení, odizolování jednoho kabelu 
kus 15,000 62,00 930,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, pnprava, označení, 
odlzolovánf jednoho kabelu 

309 Pol136 Svorka na potrubí Bemard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky • Cu pásku kus 16,000 94,16 1 506,56 

PP Svorka na ootrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku 

310 Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 8,000 289,00 2 312,00 

PP Práce sooiené s úpravami rozvodů dle Dožadavku uživatele 

311 K PolíOI 
Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovad 

trubičkou. 
ks 7,000 326,00 2 282,00 

PP Kabelová spolka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

312 K P0IIO2 Příprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 14,000 152,00 2 128,00 

PP Pňprava íednoho konce kabelů pro kabelovou spoíku celopíast. kabeíů do 5x4 mmZ 

313 K Pol32 Značení vedení trasy ks 8,000 7,00 56,00 

PP Značení vedení trasy 

3M PolJJ Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 152,00 2 280,00 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

3,5 K P0II37 Vodič CYY 4 mm2 uložený pevně m 98,000 20,00 1 960,00 

PP Vodič CYY 4 mm2 uloiený pevné 

0 Dl 6 Specifikace místnost 2.3 21 149,52 

316 M Pal138 proudový chránič s nadproudovou ochranou 10B-1N-030AC (lOkA) í. 1,000 1 026,00 1 026,00 

PP proudový chránič s nadproudovou ochranou 10B-1H-030AC (lOW) 

317 M Pon39 
C - SVÍVDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 28W, LED - 30001m, 4000K, 1050mA 
nestmivatelr)é, kulaté, bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

ks 3,000 1 589,00 4 767,00 

PP 
C - SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 28W, LED 30001m, 4000K, 1050mA nestmívatelné, kulaté, 
>llý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

318 M Poli 13 Šroub 2,9 x 13 mm pro monfcíř přístroje do KU, 1 bal/SOks bal 0,200 34,00 6,80 

PP Šroub 2.9 X 13 mm pro montáž pnsirole do KU, 1 bal/50ks 

319 M P0I55 Krabíce unfverzá/hř z PH KU 68 kus 4,000 4,00 16,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

320 M P0I57 Pásky stahovací 250x4,5 Ibal/lOOks bal 5,000 50,00 250,00 

PP Pásky stahovací 250 x 4,5 16al/(00ks 

32, M P0III5 Svorka krabicová 2x2,5 kus 8,000 2,00 16,00 

PP Svorka krabicová 2x2,5 

3Z2 ^1 Ml 16 Svorka krcáiicavd 3x2,5 kus 15,000 1 2,00 30,00 

PP Svorka krabicová 3x2,5 

Strana 157 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

fCZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

323 
1 ^ \pol140 Ispínačsériový, řaz.S, IP54, 10A, 250 VAC ks 1,000 154,00 154,00 

PP Soínač sériový, faz.5, IP 54. 10 A. 250 V AC 

524 M PotUI Zásuvka Jednonásobná 230V, 16A, IP 44, s ochrainým kolikem, s clonkami, s víčkem ks 3,000 199,00 597,00 

PP Zásuvka lednonásobná 230V. 16A. IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami. $ víčkem 

i 325 M Potil? Krabíce IP 55, s prvcbodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 ks j 4,000 59,00 236,00 

PP Krabice IP 55, s Drúchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 

jj26 M PotU2 Drobný spojovací materiál kpl j 1,000 241,00 241,00 

PP Drobnv sooiovací materiál 

327 Pot64 Ipřícbytka stcdiovacilfo pásku - pro upevnění íimožďmkau do zdi, Ibal = lOOks Ibal 5,000 147,00 735,00 

PP Příchytka stahovacího Ďásku - oro upevněni hmoždinkou do zdi. Ibal = lOOks 

32S Polili Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3Cx2,5 mm2 m 32,000 18,00 576,00 

PP Kabel silový s Cu ládrem 750 V CYKY 3 C x 2.5 mm2 

329 PQ1143 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 m 15,840 18,00 285,12 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 

330 P0II22 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 13,160 10,00 131,60 

PP Kabel silovýs Cu ládrem 750 V CYKY 3 Cx 1.5 mm2 

l33, Pol144 Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát m 65,000 15,00 975,00 

PP Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 • drát 

332 Po(65 Sádra stavební šedá ks 10,000 7,00 70,00 

PP Sádra stavební šedá 

333 M PolUS Spolupráce s revizním technikem hod. 12,000 289,00 3 468,00 

PP Sooluoráces revizním technikem 

334 M PolUó Dokumentace skutečného provedeni ks 1,000 3 215,00 3 215,00 

PP Dokumentace skutečného orovedenl 

335 fA P0II47 Likvidace odpadu C 3,000 874,00 2 622,00 

PP Likvidace odoadu 

336 M PolUS Revize el. zařízení ks 1,000 1 232,00 1 232,00 

PP Revize el. zařízení 

337 M P0II49 Doprava do 30 km sou 1,000 500,00 500,00 

PP Doprava do 30 km 

D 

D 

D17 
Dl 8 

POKOJ 2.4 
AAontáž místnost 2.4 

54 780,23 
44 503,37 

338 K P0I74 Jistič vzduch.Ipólový do 25 AIJV-IJM-PO bez krytu kus 1,000 60,00 60,00 

PP Jistič vzduch.lDÓlovvdo 25 A IJV-tJM-PO bez krytu 

339 K P0I75 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 6 mni2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončeni vodičů v rozvaděči * zaDoienI do 6 mm2 

340 K Pol76 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zápojem do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči zápolení do 2.5 mm2 

341 K P0I77 Ukončení celoplast. kabelů zákL/pas.do 5x4 mmZ kus 6,000 105,00 630,00 

PP Ukončení celoDlast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

342 K Pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáž/montáž krytu rozvaděče 

343 K P0I79 
Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokojí - odpojeni vývodů (5x kabel), demontáž 
skříně rozvaděče, montáž sknně rozvaděče, připojení kabelů 

hod 9,910 1 254.00 12 427,14 

PP Pi^esunutí stávajicftio rozvaděče RP v pokoji • odpojení vývodů (5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skfině rozvaděče, připojeni (cabelú 

344 K P0I8O Štítek označovad na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 j 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

345 K P0I8I Štitek označovad pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP Štitek označovaci oro přfstroie • lepený 

346 K PolSZ Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112.00 

PP OdDolení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v Rp 

347 K Pol83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svitidlo LED vestavné A 

348 K Pol84 Svi'tidlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svitidlo LED nástěnné B 

349 K Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Soínač zaoustěný sériový, 5 

350 K P0I86 

Montážní práce • JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBIHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 

JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH HOZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 
PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 17,480 239,00 5 051,72 

Montážní pracé"~JiOfrd2'VS£CHNY PRACE NA ELeíOROlKSTALAd PRoBlHAJI ZA ' 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

Strana 158 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

351 Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky kus 1,000 42,00 42,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový - bez slgnálkv 

I 352 PolSS Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+I,dvojí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná - ZP-»Z,dvojí zapojení 

353 K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 12,000 21,00 252,00 

PP 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kg/m2;. 

354 K Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 i(Pa (150kgym2). 
ks 13,000 21,00 273,00 

LV 40x20 - demoitáž. včetně pomocného ležení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 
kPa (150kB/m2:-. 

355 K Pol90 
Krabice prístrcjová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZj. 
kus 3,000 26,00 78.00 

Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/ml). 

356 K Pol91 
Krabíce odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 125,00 250,00 

Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

357 K Pol92 
Odvíčkování a zavickováni' krabíce, víčko na závit • včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

kus 4,000 7,00 28,00 

Odvfčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit • včetně pomocného leSení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

358 K Pol93 
Vysekání kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 5,000 30,00 150.00 

Vysekání kapes žeďcih. pro krabice lOxIOxScm - včetně pomocného lešenf o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m21. 

359 K Pol37 

Pnjraz panelem tloušťky 15 cm. (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 235,00 235,00 

PnjTflZ panelem tlousrky ibcm,)JAUKOVt VKlANi ÍAMWKAÍ HUMULNÍMUUÍAVANIMI ao 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

360 K Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdí cihlové, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 9,000 45,00 405,00 

STROJNI řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

361 K Pol40 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 
m 8.000 52,00 416,00 

PP STROJNÍ řezání drážky S OCSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

362 K Pol41 

Průraz panelem tloušťky 20 cm.iJÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného (ešeni o výšce podlahy do 1900 mrn 

a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 415.00 415,00 

Cruraz panelem tiouscKy zu cm.iJAUKUvc VKI ANI ZA MUKKA B YUMUI-NTM UUSAVANIMJ ao 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

363 PoM2 
STROJNÍ řezání drážky 5 ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

3,000 127,00 381,00 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy co 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

364 Pol43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 3,900 162,06 632,03 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podahy do 1900 mm a pro zatízen/ do 1,5 kPa {150 kg/m2). 
Demontáže puvoani el. instalace,, vcetne pomocneno lesem o vysce pooiany ao ivuu 

365 Pol94 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2) - demontáže původní eL instalace, 

zajištění neustáleho provozu ostatního zařízení pči plném provozu domova pro 
hod 11,520 289,00 3 329,28 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/ml) - demontáže původní et. instalace, zajištění neustáleho provozu 

ostatního zařízení pči plném provozu domova pro seniory. 

366 Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 11,420 289,00 3 300,38 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

367 K Pol21 

Průraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm. včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

Průraz panelem tloušt1<y 15 cm.(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP pnáměru 10 cm, včetně pomocného lesenío výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/mZ). 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

368 K Pol22 ODSÁVÁNÍM) do prúměra 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 546,00 546,00 

PP 
Průraz panelem tloušťky 20 ctn, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
irůměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa 
(150kg/m2). 

369 K Pol24 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání prípojovadho místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastaveni'jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 

silnoproudé a slaboproudé olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

strana 159 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledáni připojovacího mista zapojení Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace {A^DICAL, CCTV, EPS. LAN, teU sítě) 

370 K Pol95 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 

označeni, odizolováni Jednoho kabelu 
kus 12,000 60,00 720,00 

PP Ukončení celoplast. kabelu -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování jednoho kabelu 

371 K Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdí/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu 

372 K Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 v;^ce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
23,510 20,00 470,20 

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

373 K PoI98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
31,240 20,00 624,80 

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (1S0kB/m2). 

374 K Pol99 
Vodič CY 4 mm2 • včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
m 14,520 18,00 261,36 

PP 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2). 

375 K PollOO 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky • Cu pásku -
včetně pomocného lešení 0 v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 

kus 3,000 95,00 285,00 

PP Svorka na potrabí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky • Cu pásku včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

376 K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 13,520 289,00 3 907,28 

PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

377 K PollOI 
Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončeni kabelovou smréťovací 

trubičkou. 
ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová soolka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

378 K P0IIO2 Příprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 125,00 1 500,00 

PP Příprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 

379 Pol32 Značeni vedení trasy ks 8,000 7,00 56,00 

PP Značení vedení trasy 

380 K P0I33 Demontáž podhledů v chodbách m2 16,450 162,26 2 669,18 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

n D19 Specifikace místnost 2.4 10 276,86 

381 A>/I03 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 1,000 120,00 120,00 

PP Jistič do 80 A 1 DÓl. charakteristika 8. LTN-16B-1 

382 M Pol104 
A - SVlTiDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED • 2100lm, 4000K, 500mA 
nestmivateiné, kulaté , bílý rámečefc pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 987,00 1 987,00 

A - SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED - 21001m, 4000K, 500mA nestmfvatelné, kulaté, 
bilý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

383 -M Polios 
B- SVlVDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚHNĚ, 11W,LED- 990lrT>, 4000l<, opálové stínítko - tvar 

půlkrvh pr.250mm,, IP43 
ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

PP B - SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÍSTÉNNÉ, 11W, LED • 990lm, -ÍCOOK, opálové stínítko • tvar půlkruh 
pr.250mm,, IP43 

384 M PollOó C- SVÍTIDLO vestavné d podhladu, 28W, LED ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVÍTIDLO vestavné d oodhladu. 28W, LED 

385 P0IIO7 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 1,000 1 589,00 1 589,00 
1 

PP strojek přepínače sériového, raz.5 

386 AI PotlOS Kryt spínače jednoduchý kus 1,000 30.00 30,00 

PP Krvtsoínače jednoduchý 

387 Poim Kryt spínače dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP Krvt SDÍnače dělený 

388 AI PotlIO Strojek tlačítkového ovládače,řaz. 1/0 kus 1,000 62,00 62,00 
1 

PP Strolek tlačítkového ovládače.řaz.1/0 

389 Polili Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 
1 

PP Rámeček oro soínače a zásuvkv 

390 M P0III2 Zásuvka jednonáxibná, 230V, 16A, s ochranným kolikem, s clonkami kus 1,000 90,28 90,28 
1 

PP Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami 

391 M Poli 13 šroub 2,9 X 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 baí/SOks bal 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2,9 X 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks 

392 M PolSS Krabice univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

393 M Poli 14 Krabice univerzáín/ z PH KU 68 s víčkem kus r,ooo 7,00 7,00 
1 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem 

394 M P0I57 Pásky stahovací 250 x 4,5 IbaU lOOks bal 0,100 50,00 5,00 
i 

PP Pásky stahovači 250x4,5 Ibal/lOOks 

Strana 160 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

395 M Pol115 Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 

PP Svorka krabicová 2x2,5 

396 M Pollló Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2.5 

397 M M117 Krabice IP 55, s průchodkami a nizkým šroubovacim víčkem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 

PP Krabice IP 55, s prijchodkaml a nízkým íroubovacítn víčkem, 100x100x40 

398 M Poíns Drobný spojovací materiál kpl 1,000 124,00 124,00 

PP Drobný sooiovací materiál 

399 M Pot119 Hmoždinka natloukaci, nylon, 8 x 45mm + vrvt 4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmo?dinl<a natloukacf. nylon, 8 x 45mm + vrut 4x40 

400 M Pol64 Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks Ibal 0,200 154,00 30,80 

PP Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 

401 Po/120 kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 ks 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová sooika kabelů do 5x4mm2 

402 M Púl12t Ke^et silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Cx2,5T7m2 m 23,510 18,00 423,18 

PP Kabel silovv s Cu lédrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 

403 M POÍ122 Kabel silový s Cu jádrem 750VCYKY3Cx1,5 mm2 m 16,000 10,00 160,00 

PP Kabel silovv s Cu (ádrtsm 750 V CYKV 3 C x 1,5 mm2 

404 M Poim Kabel silový sCu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 m 15,240 10,00 152,40 

PP Kabei siiovv s Cu lédrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 

405 M Pol124 VodičCY4ZŽ m U,520 10,00 145,20 

PP Vodič CY 4 ZŽ 

406 M Pol65 Sádro Stavební Sedá ks 2,310 5,26 12,15 

PP Sádra stavební šedá 

D 

n 

D20 
D21 

POKOJ 2.5 
Atontáž místnost 2.5 

60 725,00 
50 503.55 

407 K Pol74 Jistič vzduch.Ipóiový do 25 A IJV-iJM-PO bez krytu kus 1,000 60,00 60,00 

PP Jistič vzduch.lpótovv do 25 A IJV-IJM-PO bez krvtu 

408 K Pol75 Líkonč«iT vod'CLi v rozvaděči + zapojení do S mm2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči » zaooleni do 6 mm2 

409 K Pol76 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči » zapálení da 2,5 mtnZ 

410 K F>ol77 Ukončení celopíast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 106,00 636,00 

PP Ukončeni celopíast. kabelů zákl./oás.do 5x4 mm2 

411 K Pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontéž/montái krvtu rozvaděče 

412 K Pol79 
Přesunutí stávajírího rozvaděče RP v pokoji - odpojeni vývodů (5x kabel), demontáž 

sknně rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 
hod 7,450 2 569,00 19 139,05 

PP Pi^esunutf stávajícího rozvaděče RP v pokoji • odpojení vývodů (5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáí skříně rozvaděče, piHpojení kabelů 

413 K PolSO Štítek označovarí na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,03 24,06 

PP štítek označovací na kabel, včetně dodávky itftku 

414 K PolSI Štítek označovad pro postroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP Štítek označovací cro ořlstrole - lecenv 

415 K Pol82 Odpojení a demontáž celopíast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 526,00 1 052,00 

PP Odpojení a demontáž celopíast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

416 K Pol83 Svítídlo LED vestavné A kus 1,000 235,00 235,00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

417 K Pol84 Svítidlo LEO nástěnné B kus 1,000 102,00 102,00 

PP Svítidlo LED nástěnné B 

418 POÍ85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Spínač zaDUŠtěnv sériový. 5 

419 Pol86 

Atontářní práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 
JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 

PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 14,250 239,00 4 118,25 

Montazni prače - JELIKOŽ VŠECHNY PRAČE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

420 Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky ku= 1,000 56,00 56,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový - bez sisnálkv 

421 K Pol88 Zásuvka domovní zapuštěná • 2P+Z,dvojí zapojení kus 1,000 100,00 100,00 

PP Zásuvka domovní zaouftěná- 2P»Z,dvoif2apoiení 

422 K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatiženído 1,5 kPa (150kg/m2|. 
ks 12,000 21,00 252,00 

Strana 16Tz357 



PČ 
Ty 

P 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

pp LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 19C0 mm a pro zatSení do 1,5 
kPa (150k8/m2). 

1423 K Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa {150 kg/m2). 
ks 13,000 21,00 273,00 

pj, LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 
kPa (150kB/mZ). 

424 K Pol90 
Krabice přístrojová KP 6S, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 3,000 24,00 72,00 

pp Krabice přístrojová KP 68, K2 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

425 K Pol91 
Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 121,06 242,12 

pp Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

426 K POÍ92 
Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 4,000 6,00 24,00 

pp Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

427 K Pol93 
Vysekání kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 5,000 29,26 146,30 

PP 
Vysekání kapes zeď clh. pro krabice lOxIOxScm - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatiženído 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Průraz panelem tlouštíky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
428 K Pol37 ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 238,00 238,00 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

429 
'' 

Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdí cihlové, včetně 

7,860 45,16 354,96 429 Pol39 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 7,860 45,16 354,96 

PP 
STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

430 K Pol40 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 6,850 51,05 349,69 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m21. 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
431 Pol41 ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížem'do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 521,00 521,00 

PP průmóru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a prozatSení do 1,5 kPa 

432 Pol42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

2,340 111,00 259,74 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

433 Pol43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

4,510 154,00 694,54 

pp STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

434 K Pol94 

uemontaze puvoani ei. instatace, , vcetne pomocneno leseni o vysce poaiany ao ivuu 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, 

zajištění neustálého provozu ostatního zařízení pči plném provozu domova pro 
hod 11,350 289,00 3 280,15 

1  
Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

PP zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/mZ) - demontáže původní el. instalace, zajištění neustálého provozu 
ostatního zařfeení pči plném provozu domova pro seniory. 

435 K Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 11,350 289,00 3 280,15 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

Pnliraz panelem tloušt1<y 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
436 K Pol21 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 541,00 541,00 

Průraz panelem tlouštVy 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

Průraz panelem tloušt1<y 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
437 K Pol22 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 658,00 658,00 

Príiraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/mZ). 

438 K Pol24 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 

obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
sibioproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místo zapojeni Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojeni a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. šitě) 

439 K Pol95 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 

označení, odizolování jednoho kabelu 
kus 12,000 63,00 756,00 i 

PP 
Jkončení celoplast. kabelů -připrava pro montáž kabelových spojek, příprava, označeni, 

odizolováni Jednoho kabelu 

Strana 162 z 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

440 Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdí/stropu kus 16,000 20,00 320,00 

pp Osazení hmoždinlw/kotw 8 mm v cihelně zdl/stropu 

441 K POÍ97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně • včetně pomocného leŠem' 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 23,120 20,00 462,40 

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevné - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

442 K Pol98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lesem' 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

1 
m 29,480 15,00 442,20 

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm 0 pro zatílení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

443 K POÍ99 
Vodič CY 4 mn*2 - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m21. 
11,420 18,00 205,56 

Vodič CY4 mm2 • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 
[150 k8/m2). 

444 K PollOO 

Svorka na potrjbí Bemard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku -

včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/mZ). 

kus 3,000 95,00 285,00 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku včetně 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

445 Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 13,520 239,00 3 907,28 

PP Práce spojené s úpravami rozvodu dle požadavku uživatele 

446 PollOI 
Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smréťovarí 

trubičkou. 
ks 6,000 325,00 1 950,00 

pp Kabelová spoika celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončeni kabelovou smršťovací trubičkou. 

447 P0IIO2 Příprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 165,00 1 980,00 

PP Pňorava lednoho konce kabelů oro kabelovou sDoiku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 

448 Pol32 Značení vedení trasy ks 8,000 8,00 64,00 

PP Značen/ vedení trasy 

|449 K P0I33 Demontáž podhledů v chodbách m2 16,450 158,00 2 599,10 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

n D22 Specifikace místnost 2.5 10 221,45 

450 M Poim Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 1,000 120,00 120,00 

PP Jistič do 80 A1 DÓL. charakteristika B, LTN-16B-1 

451 Pot104 
A • SViVDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED - 2100lm, 4000K, 500mA 
nestmívatelné, kulaté, bitý rámeček pr. Z40mm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 987,00 1 987,00 

A • SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20V/, LED • 21CC!m, 4000K, 500mA nestmívatelné, kulaté, 
bily rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

452 M P01105 
8 - SViriDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚmé, 11W, LED- 990lrn, 4000K, opálové stínítko • tvar 

půlkruh pr.ZSOftm,, IP43 
ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

B • SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED - 990lm. 4000K, opálové stínítko - tvar půlkruh 
pr.250mm., IP43 

453 M POÍ106 C- SVÍTIDLO vestavné d podhladu, 28V/, LED K 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVItIDLO vestavné d podhladu, 28W, LED 

454 P01107 Strojek přepínače sériového, raz.5 kus 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Stroiek přepínače sériového, řaz.5 

455 M POI108 Kryt spmače Jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Krvt sDÍnače iecnoduchv 

456 potm Kryt spínače dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP Kryt spínače dělený 

457 M M110 Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 kus 1,000 62,00 62,00 

PP Stroiek tlačítkového ovládače.Faz.l /O 

458 Potm Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček pro spínače a zásuvky 

459 M P01112 Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, sochrmným kolikem, s clonkami 
, 
kus 1,000 90,28 90,28 

PP Zásuvka lednonásobná. 230V, 16A. s ochranným kolíkem, s clonkami 

460 M Poli 13 šroub 2,9x13 mm pro nwntáž přístroje do KU, 1 bat/SOks bal 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2.9x13mm pro montáž prístroie do KU, 1 bal/5Cks 

461 Po/55 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

462 M Poliu Krabice uníverzá/ni z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem 

463 Pol57 °ásky stahovací 250 x 4,5 Ibal/ lOOks bal 0,100 50,00 5,00 

PP Páskvstahovacť250x4,5 Ibal/lOOks 

464 P01115 Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 

PP Svorka krabicová 2x2,5 

465 M P0Í116 Svorka krabicová 3x2,5 kus S,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2,5 

466 M Polil? (rabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 

Strana 163 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PP Krabice IP 55. s Drúchodkami a nizkvm sroubovacim vlekem, 100x100x40 

U67\ M |po/IÍ5 ^Drobný spojovací ntaceriál I kpl 1 1,000 124,00 124,00 

PP Drobnv scolovací materiál 

\468 M Po/119 1 Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm + vrut 4x40 1 Aus 1 4,000 2,00 i 8,00 

PP Hmoždinka natloukací. nvlon. 8x45mm *• vrut 4x40 

\469 M \Pol64 {příchytkastáiovaáho pásku • pro upevněni hmoždinkou do zdi, 1bal= lOOks [ Ibal 1 o,zoo 154,00 j 30,80 

PP Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 

470 M \pol120 \kd)elová spojka kabelů do 5x4mm2 i 6,000 325,00 j 1 950,00 

PP kabeíová spoika kabelů do 5x4mm2 

[471 
\ ^ \pol1Z1 \Kd)e[ silový sCu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mn\2 i 23,120 18,00 j 416,16 

PP Kabel silový s Cu ládrem 750 V CYKY 3 C x 2.5 mm2 

472 \pol122 Kd)e( silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Cx 1,5 mm2 m 13,840 10,00 i J38,40 

PP Kabel silový 5 Cu ládrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 

473 j Po/123 K(á>el silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Ax 1,5 mm2 m 15,640 10,00 156,40 

PP Kabel silový 5 Cu Jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 

474 \Pol124 VodičCY4ZŽ 
! 
1 11,420 10,00 114,20 

PP VodlčCY4Zf 

475 Po(65 Sádra stavební šedá 2,350 5,26 r2,36 

PP Sádra stavební šedá 

D 

D 

D23 
D24 

POKOJ 2.6 
AAontáž místnost 2.6 

51 088,68 
40 902,54 

476 K P0I74 Jistič vzduch.ipólový do 25 AIJV-IJM-PO bez krytu kus 1,000 60,00 60,00 

PP Jistič vzduch.Ipólovv do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu 

477 K P0I75 Ukončení vodičů v rozvaděči zapojeni do 6 mm2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči *• zápolení do 6 mm2 

478 K Pol76 Ukončení vodičů v rozvaděči • zapojeni do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči • zápolení do 2,5 mm2 

479 K P0I77 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 105,00 630,00 

PP Ukončeni celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

430 K Pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáž/montáž krvtu rozvaděče 

481 K P0I79 
Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel], demontáž 

sknně rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 
hod 8,000 1 254,00 10 032,00 

PP Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojen! vývodů (5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, pňpojení kabelů 

482 K poieo Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

483 K P0I8I Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP Štítek označovací pro ořístroie • lepený 

484 K Pol82 Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odoolení a demontáž celoplast. tobelů do 5x4 mm2 v RP 

485 K Pol83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

486 K Pol84 Svítidlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svítidlo LEO nástěnné B 

487 K P0Í85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 1 
PP Spínač zapuštěný sériový, 5 

488 K P0I86 

AAontážní práce • JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 

JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 
PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 15,000 289,00 4 335,00 

Montážní prače - JEilKOZ VŠECHNY PRAČE NA ELtKlHOlNSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ RJNKČNOST 

489 Pot87 Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky kus 1,000 1 42,00 42,00 1 
PP Ovladač domovní tiačítkový - bez sinnálky 

490 K P0I88 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvoji zapojeni kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná - 2P*Z.dv0jízaD0Íenl 

491 K Po[9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 19(X) mm a pro 

zatíženído 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 12,000 21,00 252,00 

LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kg/m2). 

492 K Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného (ešeni 0 výšce podlahy do Í900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
ks 13,000 21,00 273,00 

LV 40x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 
kPa (150k9/m2). 

Strana 164 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popfs MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

493 K Pol90 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce 

podíahydo 1903 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150l<g/m2}. 
kus 3,000 26,00 78,00 

_p Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

494 K Pol91 
Krabíce odbočná XO 68, se zapojenim-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatižem' do 1,5 kPa (150 kg/m21. 
kus 2,000 125,00 250,00 

PP 
Krabice odbočná K0 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešeníovýšce podíahydo 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

495 K Pol92 
Odvíčkování a zavíčkováni krabíce, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce 

podíahydo 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 4,000 7,00 28,00 

pp Odvíčkování a zavfčkování krabice, víčko na závit • včetně pomocného ležení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

496 K Pol93 
Vysekám' kapes zeď dh. pro krabíce 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce 

podíahydo 19C0 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 5,000 30,00 150,00 

pp Vysekání kapes zeď clh. pro krabice 10x10x5cm • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

497 K Pol37 

Průraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného (ešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

kus 1,000 235,00 235,00 

Průraz panelem Uoustky Ibcm.UAUKuVtVKlANI ÍAMUKKAS PUMUCNYM UUSAVANIMJ ao 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

498 K Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm t^h ve zdí cihlové, včetně 

pomocného lešení o výšce podíahydo 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 8,970 45,00 403,65 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3x 3 cm rýh ve 2dl cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

499 K Pol40 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdí cihlové, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 7,580 52.00 394,16 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešeníovýšce podlahy do 1900 mm a pro zati?ení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Pnjraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ 2A MOKRA S POMOCNÝM 
500 K PoWI ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 415,00 415,00 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm aprozatizenfdo 1,5 kPa 

501 K Pol42 
STROJNÍ řezárí drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 2,350 127,00 298,45 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

502 K Pol43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 

pomocného iešení o vyíce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (ISO kg/m2). 
m 4,860 162,06 787,61 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
uemohtaze pUvoani ei. insiaiace,, vcecne pomocneno lesem o vysce puciany ao ivuu 

503 K Pol94 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. instalace, 

zajištění neustáleho provozu ostatního zařízení pčl plném provozu domova pro 
hod 11,250 289,00 3 251,25 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného leíení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. Instalace, zajištění neustáleho provozu 

ostatního zařízení pčl plném provozu domova pro seniory. 

h" 
Pol20 Koordinace postupu prad s ostatními profesemi hod 11,250 289,00 3 251,25 

pp Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

505 K Pol21 

Pnjraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA 5 POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměry 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNI ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
506 K Pol22 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výíce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2t. 

kus 1,000 546,00 546,00 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešeníovýšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 ks/m2). 

507 K Pol24 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání prlpojovadho místa zapojení Jednotlivých 

obvodu pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

508 K Pol95 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 

označení, odizolování jednoho kabelu 
kus 12,000 60,00 720,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolováni jecnoho kabelu 

509 « Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v dhelné zdi/stropu kus 16,000 13,00 208,00 1 
PP Osazení hmoždinkv/kotw 8 mm v cihelné zdi/stropu 

510 K Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o v^ce 

)odlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
19,860 20,00 397,20 

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mmZ uložený pevné - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO kg/ml). 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

511 K Pol98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocnólio lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2|. 

m 29,680 20,00 593,60 

PP 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

512 K Pol99 
Vodic CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
m 13,520 18,00 243,36 

Vodič CY 4 min2- včetně pomocného lešenfo výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 ItPa 
(150 l(8/m2). 

513 PollOO 

Svorka na potrubí Bemard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku -

včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 

kus 3,000 95,00 285,00 

Svorita na potrobf Bernard, včetně Cu pásl<u, včetně dodávity svorky • Cu pásku včetně 
pomocného leSenfo výice podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

514 Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,350 289,00 3 569,15 

PP Práce SDOiené s ÚDravami rozvodů dle požadavku uživatele 

515 PollOI 
Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smrsťovad 

trubičkou. 
ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová spoika celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

516 PoU02 Příprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 125,00 1 500,00 

PP Příprava iednoho konce kabelů pro kabelovou spolku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 

517 Pol32 Značení vedení trasy ks 8,000 7,00 56,00 

PP Značení vedení trasv 

518 Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 16,750 162,26 2 717,86 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

D D25 Specifikace místnost 2.6 10 186,14 

579 M Polios Jistič do 80 AI pól. charakterístika B, LW-16B-1 /cus 1,000 120,00 120,00 

PP Jistič do 80 A1 oól. charakteristika B. LTN-16B-1 

520 M Pol104 
A - SVimLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU. 20W, LED • 21001m, 4000K, 500mA 
nestmivatelné, kulaté , bitý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 987,00 1 987,00 

PP A • SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED • 2100lm, 40C0K, 500mA nestmívatelně, kulaté, 
bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

521 M Polios 
d - SWTJDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED - 990lm, 4OOOK, opálové stínítko - tvar 
půlkruh pr.250mm,, IP43 

ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

B - SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED • 990ím, 4000K, opálové stínítko • tvar půlkruh 
pr.250mm, , IP43 

522 M P0IIO6 C- SVITIDLO vestavné d podhladu, 28W, L£D ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVITIDLO vestavné d podhledu. 28W. LED 

523 M P0IIO7 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Strolek ořeDÍnače sériového, řaz.5 

524 M P0IIO8 Kryt spínače jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Krvt SDÍnače íednoduchv 

525 M P0IIO9 Kryt spínače dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP Krvt SDÍnače dělený 

526 M Poli 10 Strojek tlačitkového ovládače,řaz.1/0 kus 1,000 62,00 62,00 

PP Strolek tlačítkového ovládače, raz.1 /O 

527 Polili Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček oro SDÍnače a zásuvky 

528 M Pot112 Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochramým kolíkem, s clonkami kus 1,000 90,28 90,28 

PP Zásuvka lednonásobná. 230V. 16A. s ochranným kolikem, s cionkami 

529 M P0III3 Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 baU50ks bal 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2.9 x 13 mm Dro montáž orístroie do KU. 1 bal/SOks 

530 M Pol55 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

531 Polí 14 Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem 

532 M P0I57 ^ásky st(Á)ovacf 250 X 4,5 IbaUlOOks bal 0,100 50,00 5,00 

PP Pásky stahovací 250x4,5 1bal/100ks 

533 M P0III5 Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 i 

PP Svortta krabicová 2x2,5 

534 FA P0III6 Svoríta krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2.5 

535 P0III7 Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víéfcem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 

PP Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 

536 P0III8 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 124,00 124,00 i 

PP DrobnvsooioVBCÍ materiál 

537 M Polil 9 Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm vrut 4x40 kus 4,000 2,00 8,00 i 

PP Hmoždinka nottoukacf, nylon, 8 x 45mni + vrut 4x40 

Strana 166 2 357 



PČ 
Ty 

n 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

538 M POÍ64 Pnchytka stahovacího pásku - pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal = tOOks 1 Ibal 0,200 154,00 30,80 

PP Příchvtka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi. Ibal = lOOks 

|539 M POÍ120 1 kobe/ovd spojitá kabelů do 5x4mn}2 1 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová spolka kabeíů do Sx^mmZ 

|54D M Polili I Kobe/ silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 r7?m2 m 19,860 18,00 357,43 

PP Kabeí silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 

541 M POÍ121 ÍKabelsilovýsCu Jádrem 750VCYKY3Cx 1,5mm2 I 12,950 10.00 129,50 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1.5 mm2 

542 M Poim 1 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3Ax1,5 mm2 1 16,730 10,00 T67,30 

PP Kabel sílový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 A x 1.5 mm2 

M Pol124 \vodičCY4ZŽ m 13,520 10,00 Í35,20 

PP VotličCY4ZŽ 

'544 M Po(65 ' Sádra stavební šedá 1 2,420 5,26 72,73 

PP Sádra stavební sedá 

D 

D 

D26 

D27 

POKOJ 3.3 

Montáž místnost 3.3 

50 132,05 

39 907.13 

545 K Poí74 Jistič vzduch. Ipólový do 25 A !JV-IJM-PO bez krytu I kus 1,000 60,00 60,00 

PP Jistič vzduch.ipólovv do 25 A UV-IJM-PO bez krytu 

546 K Pol75 Ukončeni vodíČů v rozvaděči + zapojeni do 6 tTim2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči • zapojení do 6 mm2 

547 K Pol76 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodlčCi v rozvaděči • napojení do 2,5 inm2 

548 K Pol77 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 105,00 630,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

549 K Pol78 Demontáz/mcntáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáz/monláž krytu rozvaděče 

550 K Pol79 
Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž 

sknné rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 
hod 7,500 1 254,00 9 405.00 

PP Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž skříně 
rořvaděče, montáž skříně rozvědéce, připojení kabelů 

551 K poieo Štítek označovací na kabeí, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 

PP §títek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

552 K Po(81 Štítek označovací pro přístroje - fepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP Štítek označovací pro přístroje - lepený 

553 K Pol82 Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mn)2 v RP 

S54 K Pol83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

555 K Pot84 Svi'tidlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svítidlo LED nástěnné B 

556 K Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Spínač zapuštěný sériový, 5 

557 K Pol86 

Montážní práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACÍ PROBÍHAJÍ ZA 

PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 
JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 

PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVÁ JÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 14,860 289,00 4 294,54 

Montážní prače • JELIKD2 VŠECHNY PRAČE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
p, PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NOTNÍ PO 

CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUÍENSTVÍ PLNOHODNOTNÍ FUNKČNOST 

353 Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky kus 1,000 42,00 42,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky 

S5, Pol88 Zásuvka domovní zapuštěná • 2P-t-Z,dvojí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná- 2P+Z,dvojí zapojení 

560 Po(9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce pcsdlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 12,000 21,00 252,00 

PP LV 20x20 - demontáž, včetně pomocnéholeíenío výšce podlahy do 1900 mm a pro zati'Seni do 1,5 
kPa |150kB/m2). 

561 K Pot89 
LV 40x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 13,0Í30 21,00 273,00 

PP 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lesen/1> výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150k8/!Ti2). 

562 K Pol90 
Krabíce postrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 3,000 26,00 78,00 

PP Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného (esení o vysce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

563 K PoWl 
<rab1ce odbočná KG 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného (esení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 125,00 250,00 j 

Strana 167 z 357 



PČ 
Ty 

P 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
pp Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

564 
i 

K Pol92 
Odvíčkování a zavíČkovaní krabíce, vičko na závit - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 5150 kg/ml). 

kus 4,00C 7,0C 28,OC 

pp Odvíčkovánf a zavíčkovánf krabice, vičko na závit - včetně pomocného tešeni o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

l565 K Pol93 
Vysekání kapes zeď dh. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1 kus 5,00C 30,00 150,00 

pp Vysekání kapes zeďdh. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/ml). 

Průraz panelem tíoušt1<y 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
566 K Pol37 ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 235,00 235,00 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

567 Pol39 
STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdí cihlové, včetně 

7,800 45,00 351,00 567 Pol39 
pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 7,800 45,00 351,00 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

568 Pol40 
STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

7,700 52,00 400,40 568 Pol40 
pomocného lešení o výšce podlahy do 19(Xl mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 7,700 52,00 400,40 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Pnjraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
569 K Pol41 ODSÁVÁNÍM) do príměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
kus 1,000 415,00 415,00 

PP příměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

570 K Pol42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

m 3,100 127,00 393,70 

pp STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 19C0 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

571 K Pol43 
STROJNÍ řezání drážky 5 ODSÁVÁNÍM za mokra 5x7 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

4,BOO 162,06 777,69 

PP STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešeni o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

572 K Pol94 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, 
zajištění neustáleho provozu ostatního zařízení pči plném provozu domova pro 

hod 11,350 289,00 3 280,15 

Demontáže původní et. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původniel. Instalace, zajištěni neustálého provozu 

ostatního zařízeni pči plném provozu domova pro seniory. 

1=73 Pol20 Koordinace postupu prarí s ostatními profesemi hod 11,300 289,00 3 265,70 1 
1 

PP Koordinace postupu prsci s ostatním! profesemi 

Pnjraz panelem tloušťky 15 cm. (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
574 K Pol21 ODSÁVÁNÍM) do průměm 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

Průraz panelem tlouštlty 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

(150 k8/m2). 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
b/5 K Pol22 ODSÁVÁNÍM] do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 546,00 546,00 

Průraz panelem tíoušt1<y 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150k8/m2). 

576 K Pol24 
Vyhledáni vývodu nebo krabíce - vyhledáni připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 

silnoproudé a slaboproudé olektroínstaiace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 
kus 12,000 52,00 624,00 

PP 
Vyhledáni vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých obvodů pro 
možnost odpojeni a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 
elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

577 K PoW5 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, poprava, 
označení, odizolování jednoho kabelu 

)<us 12,000 60,00 720,00 

PP Ukončeni celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolováni Jednoho kabelu 

578 K Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu 

579 K Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně • včetně pomocného lešeni o v^ce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

21,230 20,00 424,60 

pp Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

580 K Pol98 
Cabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešeni o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 27,450 20,00 549,001 

pp Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150k8/m2). 

581 K Pol99 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150 ks/m2). 

m 13,520 18,00 243,36 

Strana 168 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem fCZK] 

Cenová 

soustava 

Vodič CY 4 mm2 - včetné pomocného (esenf o výšce podíahy do 1900 mm a pro zatizsni do 1,5 kPa 
(150 kg/mZ). 

582 K PoHOO 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku -
včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 

kg/m21. 

kus 3,000 95,00 285,00 

PP 
Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky • Cu pásku - včetně 
pomocného lešení" 0 výšce podlahy do 1900 mm a prozatizenído 1,5 kPa (150 k8/m2). 

1 583 Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 289,00 3 463,00 

PP Práce spolené s úoravami rozvodů dle požadavku uživatele 

584 K PoHOI 
Kabelová spojka celopíast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smiiťovací 

tnJbfčkou. 
ks 6,000 326,00 1 956,001 

PP Kabelová spojka celopíast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

[BBS P0IIO2 Pnprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celopíast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 125,00 1 500,00 

PP Pfíprsva jednoho konce kabelíj pro kabelovou spojku celopíast. kabelů do 5x4 mm2 

|586 POÍ32 Značení vedeni trasy K. 8,000 7,00 56,00 

PP Značení vedení trasy 

POÍ33 Demontáž podhledů v chodbách m2 14,950 162,26 2 425,79 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

D D28 Specifikace místnost 3.3 10 224,92 

poim Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-J6B-1 kus 1,000 120,00 120,00 

PP Jistič do 80 A1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 

589 M poim 
A - SViVDLO VESTAVUĚDO PODHLEDU, 20W, LED - llOOlm, 4000K, 500mA 
nestmívaCelné, kulaté, bílý rámeček pr. 240r7tm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 987,00 1 987,00 

PP 
A • SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED - 21001m, 4000K, 500mA nestmívatelné, kulaté. 
bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, !P43 

590 P0ÍI05 
B - SVÍmLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, IIW, LED - 990lm, 4000K. opálově st/nťtko - tvar 
půlkruh pr.250mm,, IP43 

ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

B • SVfriDlOPŘISAlEHÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED - 9901m, 4000K, opálové stínítko tvar půlkruh 
pr.250mm,, IP43 

591 M P01106 C- SViVDLO vestavné d podhladu, Z8W, Í.£D ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVÍTIDLO vestavné d oodhladu. 2BW. LED 

592 M P01107 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Strojek přepínače sériového, faz.S 

593 M Mm K/yt spínače Jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Knrt spínače lednoduchv 

594 M Pot109 Kryt spínače dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP Kiyt spinale délenv 

595 M P0I110 Strojek tlačítkového ov/ócíoée,řaz.l/0 kus 1,000 62,00 62,00 

PP Strolek tlačítkového ovládače,řaz.1 /O 

596 P0C111 /Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček pro spínače a zásuvkv 

597 Po/112 Zásuvka Jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clankami kus 1,000 90,28 90,28 

PP Zásuvka jednonásobná, 23ÚV, 16A, s ochranným koííkem, s cíonkaml 

598 P01113 Šroub 2,9 X13 mm pro ntontáž přístroje do KU, 1 bal/SOks bal 0,200 32,00 6.40 

PP Šroub 2,9 X13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks 

599 P0155 krabice univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univerzální 2 PH KU 68 

600 M PollU Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Crablce univerzální z PH KU 68 5 víčkem 

601 M PolST Pásky stahovači 250 x 4,5 Ibal/ lODks bal 0,100 50,00 5,00 

PP Pásky stahovací 250 x 4,5 Ibal/IXks 

602 M P01115 Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10, Í5 

PP Svorka krabicová 2x2,5 

603 M P01116 Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2,5 

604' M P0I117 (rabice IP 55, s průchodkami a r7iz<:ým sroufwvac/m víčkem, t00xt00x40 ks 1,000 62,06 62,06 

PP Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 

605' M P0I118 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 124,00 124,00 

PP Drobný spolovací materiál 

íMJíj M poni9 Hmoždinka .natloukací, nylon, 8 x 45mm + vrut 4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm + vrut 4x40 

6071 "0/64 Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = JOOks Ibal 0,200 154,00 30,80 

PP Příchytka stahovacího pásku • pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 

6081 P0I12O •.abelová spojka kabelů do 5x4mm2 ks 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 

6091 i>o(T2r Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 rrtmZ n, 23,230 18,00 418,14 

PP Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 min2 

Strana 169 z 357 



PČ 
Ty 
p Kód Popis MJ Množství 

J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
610 1 "  \pol122 1 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Cx 1,5 mm2 m 14,000 [ 10,00 140,00 

PP Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 

6ÍÍ r  Polin Kabel silový s Co jádrem 750 V CYKY 3Ax1,5 mm2 m 13,450 I 10,00 134,50 

PP Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 Ax1,5 mmZ 

6J2 r  Po(124 Vodič CY 4 22 m 1 13,520 I  10,00 135,20 

PP VodlčCY4ZŽ 

613 M M65 Sádra sta/ebni šedá ks 2,500 5,26 13,15 

PP Sádra stavební šedá 

D 

D 

D29 
D30 

POKOJ 3.4 
Atontáž místnost 3.4 

51 323,53 
41 125,19 

614 K Pol74 Jistič v7duch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu kus 1,000 60,00 60,00 

PP Jistič vzduch.ipólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu 

615 K Pol75 Ukončení vodičů v rozvaděči • zapojeni do 6 mm2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mmZ 

616 K Pol76 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči • zapojení do 2,5 mni2 

617 Pol77 Ukončeni celoplast. kabelů zákU/pás.do 5x4 mmZ kus 6,000 105,00 630,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

618 Pol78 DevnoMái/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 1  
PP Demontáž/montáž krytu rozvaděče 

619 Pol79 
Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž 

skříně rozvaděče, montáž sknně rozvaděče, připojení kabelů 
hod 8,900 1 254,00 11 160,60 

Přesunuti stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontái skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

62C I POISO [štítek označovací na kabel, včetně dodávky stitku 1 kus 2,000 12,00 1 24,001 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

[621 jpol81 jštitek označovad pro přístroje - lepený 1 kus 1 2,000 1 7,00 1 14,00 l 
PP štítek označovací pro přístroje • lepený 

1 622 Pol82 lodpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 1 kus j  2,000 56,00 1 112,00 

PP Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mmZ v RP 

623 1  "  Pol83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 1  217,00 217,00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

624 K 'Pol84 Svítidlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svítidlo LED nástěnné B 

1  625 ,PQL85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Spínač zapuštěný sériový, 5 

626 K Pol86 

Montážní práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTAUCI PROBÍHAJÍ ZA 

PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 
JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 
PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 14,520 289,00 4 196,28 

Montážní prače - JELIKOŽ VstCMNY PRAČE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PP PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNiCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NOTNÁ PO 

CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 
ITÍVi llrlH CVCTturi 

627 Pol87 Ovladač domovni tlačítkový - bez signálky kus 1,000 42,00 42,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový • bez signálky 

628 Pol88 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvoJí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná - 2P*Z,dvojí zapojení 

629 K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatizeni do 1,5 kPa {150 kg/m2). 

ks 12,000 21,00 252,001 1 
1  

PP LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kg/m2). 

630 Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150ks/tn2). 

ks 13,000 21,00 273,00 
1  
1  

PP LV 40x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kg/m2). 

631 Pol90 
Krabice postrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pna zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 3,000 26,00 78,00 

PP Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 19C0 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

632 K Pol91 
Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 125,00 250,00 

PP Krabice odisočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatSenído 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

633 K Pol92 
Odvíčkování a zavickování krabice, vičko na závit - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 4,000 7,00 28,00 

PP Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

634 K Pol93 
Vysekáni kapes zeď cíh. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 5,000 30,00 150,00 

Strana 170 z 357 



|pč 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Vyse)<in/kapes zeď cih. pro krabice 1Clx10x5cm • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a prozatíženf do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

Průraz paneíem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
635 K Pol37 ODSÁVÁNÍM) do prOměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 235,00 235,00 

PP 
kruraz panelem tloustky 1b cm,lJAUKUVt VKIANI ÍA MUKKA S HUMULNYMUUSAVANIM) OO 
průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

636 K Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m21. 

B,760 45,00 394,20 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍ/M za mokra 3x3cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce poclahy do 1900 mm a pro zatEenído 1,5 kPa (150 kg/m2). 

637 Poi40 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýři ve zdí cihlové, včetně 

6,950 52.00 361,40 637 Poi40 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

m 6,950 52.00 361,40 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOK^A S POMOCNÝM 
638 K PoMI ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa |150 kg/m2). 

kus 1,000 415,00 415,00 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lesenf o výíce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

639 K Pol42 
STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, vcetne 
pomocného lešaní o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa |150 kg/m2). 

2,100 127,00 266,70 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného leíení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ka/m2). 

640 K Pol43 
STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného (ešenío výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížent do 1,5 kPa (150kg/m2}. 

m 4,230 162,06 685,51 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného ležení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/ml). 

641 K Pol94 

uemontaze puvoam ei. instaiace, , vceine pomocneno lesem o vysce poaiany oo I'iuu 
mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/mZ) - demontáže púvodnť cl. instalace, 

zajištění neustáleho provozu ostatního zanzení pči plném provozu domova pro 
hod 11,200 289,00 3 236,80 

Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. Instalace, zajištěni neustáleho provozu 

ostatního zařízení pči plném provozu domova pro seniory. 

642 K Pol20 Koordinace postupu prad s ostatními profesemi hod 11,200 2S$,00 3 236,80 

PP Koordinace postupu prac/s ostatními profesemi 

Průraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
643 PDl21 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešent o vysce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA 5 POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, f JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
644 Pol22 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výice podlahy do 1900 

mm a pro zatSem' do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 546,00 546,00 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného (ešenío výšce podahy do 1903 mm a pro zatifenído 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

645 Pol24 

Vyhledám' vývodu nebo krabice - vyhledáni připojovadho místa zapojení Jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojeni a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 

silnoproudé a slaboproudé olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

VVhledánf vývodu nebo krabice - vyhledání pflpojovacfho místa zapojeni jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojeni a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

olektroinstalece (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

646 K PC'195 
Ukončeni celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 

označení, odizolování jednoho kabelu 
kus 12,000 60,00 720,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování jednoho kabelu 

«7 Po(96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mrv v cihelné zdíystropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu 

648 K Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešent o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 
m 21,420 20,00 428,40 

PP Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uloženýpevně-včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a prozaígeníťJo 1,5kPa f150kg/m2). 

649 K Pol98 
<abel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 29,710 20,00 594,20 

PP Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

650 K Pol99 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/mZ). 

m 11,860 18,00 213,48 

p. Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného (ešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150ka/m2). 

651 K PollOO 
Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky i- Cu pásku • 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m21. 
kus 3,000 95,00 285,00 

PP Svorka na potrubí Beniard, včetně Cu pésku, včetně dodávky svorky • Cu pásku - včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

652| Pol29 'ráce spojené s úpravami rozvodů die požadavku uživatele hod 1 11,560 289,00, 3 340,64 1  

Strana 171 z 357 



PČ 
Ty 

P 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

653 K |pol101 
Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mrn2 zakončeni kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová spojka ceíoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

654 K POÍ102 Příprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 rnm2 ks 12,000 125,00 1 500,00 

PP Příprava Jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoptast. kabelů do 5x4 mm2 

655 K Pol32 Značení vedení trasy ks 8,000 7,00 56,00 

PP Značení vedení trasy 

656 K Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 14,680 162,26 2 381,98 

PP Demontáž podhiedů v chodbách 

D D31 Specifikace místnost 3.4 10 198,34 

657 M POÍ103 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, L7N-16B-1 kus 1,000 T20,00 120,00 

PP Jistič do 30 A1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 

658 M Pol104 
A • SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHl£DU, 20W, L£D - 2100lm, 4000K, 500mA 

í 987,00 1 987,00 658 M Pol104 
nestmivatelné, kulaté , bílý rámeček pr. 2-íOmm, opálový kryt, IP43 ks 1,000 í 987,00 1 987,00 

A - SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED • 21001m. 400DK, 500mA nestmlvatelné, kulaté, 
bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, 1P43 

659 M P0IIO5 
B • SVITIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED- 990lm, 4000K, opálové stínítko • tvar 
púlkrvh pr.250mm,, IP43 ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

PP 3 • SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, IIW, LED - 990lm, 4000K, opálové stínítko - tvar půlkrtjh 
pr.250mm,, IP43 

660 P0IIO6 C- SVÍTIDLO vestavné d podhladu, 28W, LED ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVÍTIDLO vestavné d podhlodu, 23W, LED 

M P0IIO7 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Strojek přepínače sériového, raz.S 

j f i (í2 fA Pal108 Kryt spínače jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP <ryt spínače jednoduchý 

663 M P0IIO9 Kryt spínače dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP Kryt spínače dělený 

\664 M PotlIO Strojek tlačítkového ovíáíflče,raz. J/0 kus 1,000 62,00 62,00 

PP Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1 /O 

jdóS Polili Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

P? Rámečekprospfnačeazásuvky 

666 M PolllZ Zásuvka Jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolikem, s ctonkami kus 1,000 90,28 90,28 

PP Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkaml 

Í667 P0III3 Šroub 2,9 X 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks bal 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2,9 X 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks 

M P0I55 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

\669 PollU ^Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem kus i,ooo\ 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem 

{670 M Pot57 Pásky stahovací 250 x 4,5 1bal/ lOOks bal 0,100 50,00 5,00 

PP Pásky stahovací 250x4,5 Ibal/lOOks 

67f M Pol115 Svorka krt±>lcová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 1  
PP Svorka krabicová 2x2,5 

672 M P0III6 I Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

P Svorka krabicová 3x2,5 

1673 Polí17 1  Krabice IP 55, s prijchodkavi a nízkým šroubovacím víčkem 100x100x40 ks 1,000 I  62,06 62,06 

PP Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 

674 °ol118 Drobný ^jovací materiál kpl 1,000 124,00 124,00 I 

PP Drobný spojovací materiál 

[675 M P0III9 1 Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm * vrut 4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm * vrut 4x40 

\676 M Pol64 Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks Ibal 0,200 154,00 30,80 j  
P Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = 10Dks 

677 AI P0I12O jkabelová spojka kabelů do 5x4mm2 ks 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 

67S M P0I12I Kabel silový s Cu jádrem 750 / CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 21,420 18,00 385,56 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 

679 A) P0I122 ^Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 n, 13,540 10,00 135,40 

PP Kabel silovýs Cu jádrem 750 V CYKY 3 Cx 1.5 mm2 

6S0| M PollZ3 Kabel slhvý s Cu Jádrem 750 V CYKY 3Ax 1,5 mm2 m 16,170 \ 10,00 161,70 I 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Ax 1,5 mm2 

P0II24 \vodičCY4ZŽ m : 11,860 10,00 118,60 

PP Vodič CY 4 ZŽ 

Strana 172 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

fCZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

68Z Pol65 Sádra stavební šedá 2,500 5,26 13,15 

PP Sádra stavební šedá 

D 
D 

D32 
D33 

POKOJ 3.5 
Montáž místnost 3.5 

48 886,07 
38 761,99 

1683 K Poi74 Jistič vzduch.Ipóbvý do 25 AIJV-IJM-PO bez krytu kus 1,000 60,00 60,00 

PP Jistič vzduch.lDÓlovv do 25 A IJV-(JM-PO bez krytu 

1684 Pol75 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP UI<ončen( vodičů v rozvaděč!»- zapojení do 6 mm2 

|6S5 Po(76 Ukončen? vodic j v rozvaděči +• zapojer})' do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči » zapojení do 2,5 mm2 

[686 Pol77 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 105,00 630,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů zékl./pás.do 5x4 mm2 

687 « Pol7B Demontáž/mortáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáí/montáž krytu rozvaděče 

688 K Pol79 
Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž 
skffně rozvaděče, montáž sknně rozvaděče, připojeni kabelů 

hod 8,000 1 254,00 10 032,00 

PP Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž skříni 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

689 K Pol80 Štítek označovad na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 

PP štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

Ió9í3 K Poiai Štítek označovad pro přístroje • lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP Štítek označovací pro přístroje - lepeny 

691 Pol82 Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

692 Pol83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svítídio LED vestavné A 

693 Poi84 Svítidlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svítidlo LED nástěnné B 

694 Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Spínač zaousténv sériový, 5 

695 K Pol86 

Montážní práce - JEL/KOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 

JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 
PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 13,850 289,00 4 002,65 

Montážní práce - JELIKOZ VSECHNÝ PRACE NA ELÉKTROIMSTALACI PROSIHAJI 2A 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

696 Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez sígnáiky kus 1.000 42,00 42,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový - bez síanáĚky 

697 « Pol88 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná • 2P*Z,dvoJÍ zapojení 

698 K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 12,000 21,00 252,00 

PP LV 20x20 • deirontáž, včetně pomocného lešení o výlce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150k8/m2). 

699 Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 13,000 21,00 273,00 

PP 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kB/RT32). 

700 K Pol90 
Krabíce přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 3,000 26,00 78,00 

PP 
Krabice přřstrcjová KP 68, K2 3, bez zapojení - včetně pomocného lešenío výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150kg/m21. 

701 K Pol91 
Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová • včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 
kus 2,í?00 125,00 250,00 

PP 
Krabice odboč.iá KD68, sezapojením-kruhovó • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

702 K Pol92 
Odvíčkování a zavičkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšco 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 4,000 7,00 
. „ 

28,00 
1 

PP Odv/ckovánf a zav/čkovánř krabice, vičko na závit • včetně pomocného leSení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

703 K Pol93 
Vysekáni kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 1150 kg/m2). 
kus 5,000 30,00 150,00 

PP Vysekání kapes zeď cih. pro krabice lOxIOxScm - včetně pomocného lešení o výšce podlohy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

704 K Pol37 
Průraz panelem tloušt1<y 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 235,00 235,00 

' 'vruraz panelem iiousfKy is cm,|JAUKUVt VKLANI 2A MUKKA B KUMLK,NYMUU>AVA"NIM) TÍ5 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

Strana 173 z 



PČ 
Ty 

p 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

70 Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zd1 dhlové, včetně 

7,48C 45,0c 336,6C 70 Pol39 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 7,48C 45,0c 336,6C 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a prozatGenf do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

706 K Pol40 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdí cihlové, včetně 
pomocného leiení 0 v;^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

7,52C 52,00 391,04 

PP STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi dhlové, včetně pomocného 
leiení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Průraz panelem tlouštT<y 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
707 K Pol41 ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 v^ce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 415,00 415,00 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

708 
1 ^ Pol42 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 1,860 127,00 236,22 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

709 Pol43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 

3,890 162,06 630,41 709 Pol43 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 3,890 162,06 630,41 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/ml). 
uemontaze puvouiii ei. iniiaiace, , vcecne pomocneno lesem 0 vysce poaiany oo i-íuu 

710 K Pol94 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, 
zajištění neustáleho provozu ostatního zařízení pči plném provozu domova pro 

hod 9,680 289,00 2 797,52 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže púvodnf el. instalace, zajištění neustáleho provozu 

ostatního zařízení pčl plném provozu domova pro seniory. 

711 K Pol20 Koordinace postupu prací $ ostatními profesemi hod 9,750 289,00 2 817,75 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

Pmraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
m K Pol21 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150kg/m2). 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
713 K Pol22 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 v^ce podlahy do 1900 

mm a pro zatizení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 
ta. 1,000 546,00 546,00 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍMI do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150kg/m21. 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
/14 K Pol24 obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se 0 systémy 

silnoproudé a slaboproudé olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 
kus 12,000 52,00 624,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

715 K Pot95 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 
označení, odizolování Jednoho kabelu 

kus 12,000 60,00 720,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování Jednoho kabelu 

716 K Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu 

717 K Pol97 
<abel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 v^ce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 18,650 20,00 373,00 

PP Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

713 K Pol98 
(abel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 27,480 20,00 549,60 

PP Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

K Pol99 
Vodič CY 4 mm2 • včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1 
m 1 11,650 18,00 209,70 

PP Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2). 

720 K PollOO 
Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky * Cu pásku -
včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

(g/m2). 
kus 3,000 95,00 285,00 

PP Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky -i- Cu pásku • včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

72,1 K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 11,680, 289,OOI 3 375,52 

PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

722 K PollOI 
tabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovad 

rubičkou. 
ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

-1 
K P0IIO2 Příprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 | ks 12,000| 125,00 1 500,001 

1 
PP Příprava Jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 

Strana 174 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

FC2K1 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

724 K Pol32 Značeni vedeni trasy ks 8,000 7.00 56,00 

PP Značení vedení trasy 

|725 « P0I33 Demontáž podhíedú v chodbách m2 14,680 162,26 2 381,98 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

D D34 Specifikace místnost 3.5 10 124,08 

726 M Pot103 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 1,000 t20,00 J20,00 

PP Jistič do 80 A1 pól. cliarakteristika B, LTN-16B-1 

727 M P0I104 
A • SVimLO VESTAVNĚ DO PODHLEDU, 20W, LED - 2100lm, 4000K, 500mA 
nestmívatelné, kulaté, bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 987,00 1 987,00 

PP A • SVfríDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W. Í.ED - 21001m, 4DOOK, SOOmA nestrofvatelné, kulaté, 
b(lý rámeček pr. í-IOmm, opálový kryt, IP43 

72S M P0II05 
B - SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED • 990lm, 40a0K, opálové stínítko - tvar 
půlkruh pr.250mm,, IP43 

ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

B - SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, IIW, LED - 990lm, 4Q00K, opálové stínítko - tvar půlkruh 
pr.250nim,, IP43 

729 P0IIO6 C- SVÍTIDLO vestamé d podhladu, 28W, L£D ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVÍTIDLO vestavné d podhledu, 28V/, LED 

[730 M Pol107 Strojek přepínače sériového, řaz.S kus 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Strojek přepínače sériového, řaz.5 

73Í AI P0IIO8 Kryt spínače jednoduchý It US 1,000 30,00 30,00 

Pf> Kryt spínače jednoduchý 

732 M Pú(109 K/yC spínače dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP Kryt spínače dělený 

- M P0ÍIIO Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 kus 1,000 62,00 62,00 

PP Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1 /O 

\z34 M Polili Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček pro spínače a zásuvky 

1 ®  M P0III2 Zásuvko jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolikem, s clonkami kus 1,000 90,28 90,ZS 

PP Zásuvka íednonosobná, 230V, 16A, s ochranným Icoílkem, s cíonkamf 

Poins šroub 2,9 X 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/SOks bal 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2,9 X13 tnm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks 

1 ^37 Po/55 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice unlv«rzéfn/z PM KL)6S 

1 ®  M Poí)t4 Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP (rablce univerzální z PH KU 68 s víčkem 

[739 M Po/57 Pásky stahovací 250 x 4,5 IbaUlOOks ba! 0,100 50,00 5,00 

PP Pásky stahovací 250 x 4,5 Ibal/lOOks 

|740 M Po/íí5 Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 

PP Svorka krabicová 2x2,5 

\741 M Pořftó Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2,5 

742 M P0III7 Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 

PP Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým Šroubovacím víčkem, 100x100x40 

743' PotlIS 1 Drahný spojovací materiál kpl 1,000 124,00 124,00 

PP Drobný spojovací materiál 

744 Pol119 \ Hmoždinka natloukací, nylon, 8x45mm + vrvt4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm » vnjt 4x40 

7451 M \poiM 1 Příchytko stahovacího pásku • pro upevněni hmoždinkou do zdi, 1bal= lOOks Ibal 0,200 154,00 30,s0 

PP Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 

7« M \pot120 Ikt^elováspojka kabelů do 5x4mm2 ks 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová spojka kabeíú do 5x<mm2 

7.7 M \pot121 j /(abeí silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Cx2,5 mm2 m 18,650 18,00 335,70 

PP Kabel silový 5 Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 

74S\ M \pol122 1  Kobe/ silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x T,5 mm2 m 12,300 10,00 123,00 

PP Kabel sílový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 

M \pol123 \ Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3Ax1,5 mm2 m 15,180 10,00 151,80 

PP Kabel silový 5 Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 

750] M lpol124 j  Vodič CY4ZŽ m 11,650 10,00 116,50 

PP Vodlčcy4ZÍ 

75. 1  M 1  Po/65 1  Sádra stavební šedá Ks 2,500 5,26 13,15 

sádra stavební šedá 

D D35 
D D36 

POKOJ 3.6 
Montáž^místnost 3.6 

53 905,92 
43 693,40 

17521 K IPoUA Jistič vzduch. Ipólový do 25 AIJV-IJM-PO bez krytu 

Strana 175 z 357 



PČ 
Ty 

P 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
PP Jistič vzduch.Ipólový do 25 A IJV-IJM-PO bez Itrytu 

753j K Pol75 1 Ukončeni vodičů v rozvaděči zapojení do 6 mmZ kus 1,000| 15,00 15,00[ 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči • zapojeni do 6 mm2 

754| K Pol76 j Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 6,000j 15,00 90,0oj 

PP UI<ončení vodičů v rozvaděči » zapojení do 2,5 mm2 

755 K |Pol77 1 Ukončeni celoptast. kabelu zákL/pás.do 5x4 mm2 J  kus 1 6,000l 105,ooj 630,00[ 

PP Ui<ončení celopiast. itabeiú záiíl./pás.do 5x4 mm2 

756 K |pol78 [Demontáž/montáž krytu rozvaděče j kus 1,000 30,00j 30,001 

PP Demontáž/montáž Itrytu rozvaděče 

75 K Pol79 
Přesunuti stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž 
skříně rozvaděče, montážíkříně rozvaděče, připojeni kabelů 1 hod 9,60C 254,OC 1Z038,4oj 

PP Přesunutí stóvajicího rozvaděče RP v poi<oji - odpojení vývodů (5x i<abeU, demontáž sl<říně 
rozvaděče, montáž sicríně rozvaděče, připojení itabelů 

758j K jpolSO Štítek označovad na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,00C I 12,OC 24,00 i 

PP Štítel< označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

759 1 K [polSI 1 Štítek označovad pro přístroje - lepený kus 2,000 1 7,00 1 14,00[ 

PP Štítek označovací pro přístroje - lepený 

76C 1 [Pol82 [odpojení a demontáž celopiast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 j 112,00| 

PP Odpojení a demontáž celopiast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

|761 K jpol83 Svítidlo LED vestavné A 1 kus 1 1,000 217,00 I 217,00| 

PP Svitidío LED vestavné A 

I 762 1« jpol84 Svi'tidlo LED nástěnné B 1 kus 1 1,000 1 103,00 ) 103,001 

PP Svítidlo LED nástěnné 8 

I 763 K Pol85 Spinač zapuštěný sériový, 5 1 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Spínač zapuštěný sériový, 5 

iVlontážni práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTAUCI PROBÍHAJÍ ZA 

764 K Pol86 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 

JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODID A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 
PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 16,350 289,00 4 725,15 

PP PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJij A ZAŘIZENi DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVi PLNOHODNOTNÁ RJNKČNOST 
•rrívi ifrÍM ivsTewi'i 

765 K Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez sígnálky kus 1,000 42,00 42,00 j 

PP Ovladač domovní tlačítkový - bez slgnálky 

1 766 K Pol88 Zásuvka domovní zapuštěná • 2P+Z,dvoJí zapojeni kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná - 2P*Z,dvoif zapojení 

767 K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

ks 12,000 21,00 252,00 

PP 
LV 2Qk2Q - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150k8/m2). 

768 K Pol89 
LV 40x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 13,000 21,00 273,00 

PP LV 40x20 - demontáž, včetně pomocnéiio ieienío výšce podiaiiy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kg/m2). 

769 K PoWO 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 3,000 26,00 78,00 

p- Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocnéiio lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

770 K Pol91 
Krabíce odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 125,00 250,00 

PP Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 W»a (150 kB/m2). 

771 K Pol92 
Odvickování a zavíčkování krabíce, víčko na závit - včetně pomocného lešení o v^ce 
podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

kus 4,000 7,00 28,00 

PP Odvíčkování a zavfčkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

772 K Pol93 
Vysekáni kapes zeď clh. pro krabíce 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výice 

podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 5,000 30,00 150,00 

PP Vysekaní kapes zeď clh, pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

Pnjraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
m K Pol37 ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 235,00 235,00 

PP průměru 6 cm, včetně pomocriého lešení ovýšcepotllahv do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

774 K Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi dhlové, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 9,680 45,00 435,60 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

775 K Pol40 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdí cihlové, včetně 
jomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

m 8,670 52,00 450,34 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
ešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatižení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Strana 176 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

ÍCZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

776 K Po[41 
Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení da 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 415,00 415,00 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatňení do 1,5 kPa 

777 K Pol42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 3,120 127,00 396,24 

pp STf?OJNÍ řezáni drážky S ODSÍV.ÍNÍM za mokra 3 * 3 cm r^h v panelu, včetně pomocného lešení o 
výíce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

778 K Pol43 
STROJNÍ řezání drážky 5 ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

m 4,800 162,06 777,89 

p STROJNÍ řezání drážky S Ors/VÁNÍMza mokra 5x7 cm rýh v panelu, vřetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

779 K Pol94 

Uemontaze pUvoani ei. mstaiace,, vcecne pomocneno leseni o vysce poaiany ao iwu 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní e(. instalace, 

zajištěni neustáleho provozu ostatního zanzení pčí plném provozu domova pro 
hod 11,250 289,00 3 251,25 

PP 
Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21 • demontáže původní eí. Instalace, zajištění neustáleho provozu 
ostatního zařízení pči plném provozu domova pro seniory. 

1 780 Pol20 Koordinace postupu prad s ostatními profesemi hod 11,000 289,00 3179,00 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

781 K Pol21 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a prozatífem' do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

PP 
Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a prozatffenido 1,5 kPa 
(150 ks/m2). 

782 K PQ122 

Pnjraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 546,00 546,00 

PP 
Průraz panelem tlouštVy 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o vi^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(ISO kg/m2). 

783 Pol24 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelu. Jedná se o systémy 

silnoproudé a slaboproudé olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých obvodu pro 
PP možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

784 K Pol95 
Ukončeni celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 

označení, odizolovaní Jednoho kabelu 
kus 12,000 60,00 720,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
od/zolovánř Jednoho kabelu 

785 Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazení hmoždlnkv/kotvy 8 mm v cihelné zdl/stropu 

786 PoW7 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 21,350 20,00 427,00 

PP 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 Uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatffenfdo 1,5 kPa (150 kg/m2). 

787 K P0Í98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 29,610 20,00 592,20 

PP 
<abel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ks/m2). 

788 K Pol99 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

m 13,520 18,00 243,36 

PP 
Vodič CY 4 mm2 • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 
(150 kg/m2). 

789 K PollOO 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku -

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi' do 1,5 kPa ítSO 
<g/m2). 

kus 3,000 95,00 285,00 

PP Svorka na potnjbí Bernard, včetně Cu pásku, vřetně dodávky svorky + Cu pásku - včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/ml). 

7,0 Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 13,440 289,00 3 8S4,16 
1 

PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

791 K PolIOl 
(abelová spcjka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončeni kabelovou smršťovad 
trubičkou. 

ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

Poli 02 Příprava Jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 125,00 1 500,00 
1 
1 

PP Příprava jedncho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 

793 Pol32 Značení vedení trasy ks 8,000 7,00 56,00 
1 

PP Značení vedení trasy 

794 K Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 16,420 162,26 2 664,31 
1 

PP Demontáž pocbiedú v chodbách 

D D37 Specifikace místnost 3.6 10 212,52 

795 M Pol103 Mstič do SO A í pól. charakteristika B, L7W-I6fl-J kus 1,000 120,00 ' 120,00 
1 

Strana 177 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

PP Jistič do 80 A1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 

79b AI Pol104 
A • SVÍTiDLO VESTAVNĚ DO PODHLEDU, 20W, LED • 21001m, 4000K, SOOmA 

ks 1,000 I 987,00 I 987,00 79b AI Pol104 
nestmivatelné, kulaté, bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 I 987,00 I 987,00 

nr A • SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED • 2100lm, 4000K, SOOmA nestmivatelné, kulaté, 
bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

B - SVlVDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED - 990lm, 4000K, opálové stínítko • tvar 
ks 1,000 1 326,00 

půlkruh pr.ZSOmm,, IP43 
ks 1,000 1 326,00 

B-SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÍSTÉNNÉ, 11W, LED-990lm, 4000K, opálové stínítko - tvar půlkruh 
pr.250mm, , IP43 

\?98\ M \pol106 1C- SVÍTIDLO vestavné d podbladu, 28W, LED ks 1,000 1 859,00 r 859,00 

PP C- SVlTIDLO vestavné d podhladu, 28W, lED 

799j M Po/107 \Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 1,000 1 589,00 i 1 589,00 I 

PP Strojek přepínače sériového, řaz.5 

[soo M \pol1D8 ÍKryt spínače jednoduchý 
1 

1,000 1 30,00 30,00 

PP Kryt spínače jednoduchý 

SOlj M \pol109 Kryt spínače dělený 
1 

1,000 35,00 1 35,00! 1 

PP Kryt spínače děíený 

S02 M \pot110 I Strojek tlačítkového ovládače,řaz.110 
1 1 

1,000 62,00 62,00 

PP Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 

SO3I M \pol111 Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 1 18,00 54,001 1 

PP Rámeček pro spínače 0 zásuvky 

S04 Ai \pol112 IZásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochrainým kolíkem, s clonkami 
1 

1,000 90,28 90,28 

PP Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kotíkcm, s clonkami 

505! M \pol113 \ šroub 2,9 X 13 mm pro montáž pfístroje do KU, 1 bal/50ks 
1 1 

0,200 I 32,00 6,40 

PP ároub 2,9 X13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/SOks 

SOČ iVI jpoí55 \ Krabice univerzální z PH KU 68 1 1 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

S07l M \pot114 Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem kus i,oao\ 7,00 1 7,00 

PP KrabiceunlverzátnízPH KUeasvíčkem 

SOS M \pol57 IPásky stahovací 250 X 4,5 Ibal/lOOks j bal 1 0,100 50,00 5,00 

PP Páskystahovací250x4,5 Ibal/lOOks 

SOPI M Poli 15 Svorka kri±icová 2x2,5 kus 1 5,000 1 2,03 10,15 \ 

PP Svorka krabicová 2x2,5 

SÍO M Poli 16 Svorka krabicová 3x2,5 1 8,000 2,03 I 16,241 1 

PP Svorka krabicová 3x2,5 

|sn| M P0III7 \Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 1 1 1,000 j 62,06 62,06 

PP Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem. 100x100x40 

ršíiy M P0III8 Drobný spojovací materiál í  1,000 124,00 1 124,00 1 j 

PP Drobný spojovací materiál 

jsrj M P0III9 I Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm * vrut 4x40 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm • vrut 4x40 

Iswj M Po(64 \ Příchytka stahovociho pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibai = lOOks I  tbal 1  0,200 1  154,001 30,80 j 1 

PP Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 

jsís Ai Pot120 \ kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 1 ! 
6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 

Síól M Pol121 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Cx2,5 mm2 
1 

21,350 18,00 1 384,30 \ 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2.5 mm2 

[sí7| M P0II22 iKobe/ sítový s Cu jádrem 750 V CYÍCf 3 Cx 1,5 mm2 
. I 

13,340 1 JO,00 133,40 

PP Kabet silovýs Cu jádrem 750 V CYKY 3 Cx 1,5 mm2 

ajsj M P0II23 Kabel sílový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Ax 1,5 mm2 f6,270 10,00 1 162,70 I 

PP Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 Ax 1,5 mm2 

819 Ai P0II24 lvodičCY4ZŽ m I  13,520 10,00 135,20 

PP VodlčCY4ZŽ 

S2o| M PO/65 Sádra stavební šedá 
1 1 

2,470 5,26 I 12,99 { 

PP sádra stavební šedá 

D 

D 

D38 

D39 
POKOJ 5.3 
Montáž místnost 5.3 

51 564,34 
41 365,93 

821 j K Pot74 Jistič vzduch. Ipólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu kus 1.000 60,00 i 60,00 1 

PP Jistič vzduch.ipólový do 25 AIJV-IJM-PO bez krytu 

i 322! K P0I75 I Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 6 mm2 1 ku= 1 i.oooj 15,OOI 15.00| 1 

PP Ukončení vodičů v rozvoděči zapojení do 6 mm2 

823 K Pol76 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2 kus I 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči • zapojení do 2,5 mm2 

824[ K P0I77 Ukončeni celoplast. kabelů zákí./pás.do 5x4 mm2 i  6.000 105,00| 630,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

Strana 178 z 357 



PČ Ty 

n Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rCZKl Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

825 K Pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáž/montáž krytu rozvaděče 

826 K  Pol79 
Přesunuti stávajídho rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů I5x kabel), demontáž 

sknně rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelií 
hod 8,000 1 254,00 10 032,00 

PP Přesunuti stávajícího rozvaděče RF> v pokoji • odpojení vývodů (5x kabel), demontáž skňhé 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

827 Pol80 Štítek označovad na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

828 Poiai Štítek označovad pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP štítek označovací pro přístroje - lepený 

829 Pol82 Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odpojení a demoitáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

830 K  Pol83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

831 K Pol84 Svítidlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svítidlo LED nástěnné B 

832 K  Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

P P  Spínač řapuštěný sériový, 5 

AAontážm" práce • JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 

S33 K  Po(86 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJi!) A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 
JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 

PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 15,000 289,00 4 335,00 

PP 

Montážní práce - JEDKOZ VSECHNy PRAČE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NLrTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

834 K Pol87 Ovladač domovm tlačítkový - bez signalky kus 1,000 42,00 42,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový - bez sijinálky 

835 K Pol88 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zaouítěná • 2P»2.dv£>f/2apofem' 

836 K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 12,000 21,00 252,00 

LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa {150 kg/m2). 

337 K Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
ks 13,000 21,00 273,00 

- LV 40x20 - demontáž, včetně pomocne'ho (esení o výšce pocflahy do 19C0 mm a pro zatczení do 1,5 
kPa (150kg/m2). 

838 K Pol90 
Krabíce přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení • včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 3,000 26,00 78,00 

Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 k8/m2). 

839 K Pol91 
Krabice odbočná KO 68, se zapojenim-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1500 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2t. 
kus 2,000 125,00 250,00 

Krabice odbočná K0 68, se zapojením-knJhová - včetně pomocného lešeníovýšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

840 K Pol92 
Odvíčkování s zavíčkování krabice, víčko na závit • včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 4,000 7,00 28,00 

Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatSení do 1,5 kPa {150 kg/m2). 

841 Pol93 
Vysekání kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného (esení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 5,000 30,00 150,00 

p Vysekání kapes zed'cih. pro krabice lOxIOxScm • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO kg/m2). 

842 Pol37 

Průraz panelem tloušt1<y 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2). 

kus 1,000 235,00 235,00 

Cruraz panelem cfoustKy cm,/JALJKUVt vkmnj^amukkaswmuuíímul^avanimj ao 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a prozattženido 1,5 kPa 

843 K Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 2x3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

pomocného Isšení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 
m 7,850 45,00 353,25 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešeníovýšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

844 Pol40 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

9,420 52,00 489,84 844 
'' 

Pol40 
pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 9,420 52,00 489,84 

p STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
(ešenř a výice podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kJ'a /150 kg/r)2). 

845 K Pol41 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍMI do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 415,00 415,00 

PP 
Průraz panelem tioustky^ucm,(JAUHUVt VKIANI /A MUKKA B PUMULNYMUUÍ>AVANIM) OO 
vúměruócm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

846 K Pol42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného iešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 1 3,210 127,00 407,67 

STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného leíeni o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/ml). 

Strana 179 z 357 



PČ 
Ty 

0 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

S47 K Pol43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 

pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 
m 4,850 162,06 785,99 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného leienf o 
výšce podlahy do 1900 mm o pro zatfženf do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

848 K Pol94 

L/emoncaze puvoam eu insiaiaco, , vcecne pomocneno leseni 0 vysce poaiany oo ivuu 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. Instalace, 

zajištěni neustáleho provozu ostatního zanzení pči plném provozu domova pro 
hod 11,230 289,00 3 245,47 

Demontáže původnf el. Instaiace,, včetně pomocného lešení o výšcc podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní et. Instalace, zajištění neustáteho provozu 

ostatního zařízení pči plném provozu domova pro seniory. 

j 849 K Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 11,300 289,00 3 265,70 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

850 K Pol21 

Průraz panelem tloušt1<y 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 19(X) 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

Prtraz paneiem tloušťky 15 on, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP prúmě™ 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150k8/m2). 

851 K Pol22 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 546,00 546,00 

Průraz panelem tlou5t1<y 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

852 K Pot24 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení Jednotlivých 

obvodů pro možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se 0 systémy 
silnoproudé a slaboproudé otektroínstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, teL sítě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojeni jednotlivých obvodu pro 
PP možnost odpojeni a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace (MEDICW., CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

853 K Po[95 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 

označení, odizolování Jednoho kabelu 
kus 12,000 60,00 720,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování jednoho kabelu 

854 Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v dheíné zdi/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazeni hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu 

855 K Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

21,200 20,00 424,00 

PP Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatfženf do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

856 K Pol98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce I 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). | 

29,510 20,00 590,20 

PP Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ka/m2). 

857 K Pol99 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení 0 výíce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
13,500 18,00 243,00 

PP Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150ka/m2). 

858 K PoUOO 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku -

včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
<g/m2). 

kus 3,000 95,00 285,00 

PP Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k3/m2). 

859 K Pot29 'ráče spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 13,500 289,00 3 901,50 

PP Práce sDoiené s úpravami rozvodů dle Dožadavku uživatele 

860 P0IIOI 
<abelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovad 

trubičkou. 
ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

861 K P0IIO2 Příprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 125,00 1 500,00 

PP Příprava Jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 

862 K Pol32 Značení vedeni trasy 8,000 7,00 56,00 

PP Značení vedení trasy 

863 P0I33 )emontáž podhledů v chodbách m2 16,420 162,26 2 664,31 

PP )emontáž podhledů v chodbách 

D D40 Specifikace místnost 5.3 10 198,41 

864 M P0IIO3 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTU-16B-1 kus 1,000 120,00 120,00 

PP Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 

865 Pot104 
A • SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED - llOOlm, 4000K, SOOmA 
nestmivatelné, kulaté , bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 987,00 1 987,00 

PP A • SVÍTIDLO VESTAVNÉ 00 PODHLEDU, 20W, LED - 2100lm, ^OOOK, 500mA nestmfvatelné, kulaté , 
bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, 1P43 

866 Polios 
B-SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNĚ, 11W, LED - 990lm,4000K, opálové stinitko - tvar 

půlkruh pr.ZSOmm,, IP43 
ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

PP B-SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTÉNNÉ, 11W, LED • 9901m, 4000K, opálové Stínítko • tvar půlkruh 
pr.250mm,, IP43 

Strana 180 z 357 



PC 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

RCZKI 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

«67 M Po/106 1C- svlmio vestavné d podhladu, 2eW, LED ks j  1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVÍTIDIO vestavné d podftladu, Z8W, LED 

863 1  ^  Po/107 Sírojek přepínače sériového, raz.5 kus 1 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Stroiek DřeDÍnače sériového, řaz.5 

Sá9 1 M Polios \ Kryt spínače Jednoduchý kus 1 1,000 30,00 30,00 

PP Krvt sDÍnače lednoduchv 

870 1  ^  Pol109 [Kryt spínače dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP Krvt sDínače dělený 

S7Í PolHO [strojek tlačítkového ovtádače,řaz.1/0 kus 1,000 62,00 62,00 

PP Strojek tlačítkového ovládače,raz.VD 

S72 | «  Polin l/?dmečei; pro spínače a lásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček Dfo spínače a zásuvky 

873 1 "  Po/112 ^ZásuvkaJednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s ctonkamí kus 1  1,000 90,28 90,23 

PP Zásuvka jednonásobná. 230V. 16A. s ochranním kolíkem, s clonkami 

874 U  P0Í113 [írouů 2,9 X13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bo!/50ks bal 1 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2,9 X13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks 

875 1 «  Pol55 \ Krabice univerzální z PH KU 6S kus ' 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univerzální 2 PH KU 68 

876 1  «  PollU Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Krabíce unlveraální z PH KU 63 5 víčkem 

877 !M Pot57 Pásky stdiovaci 250 x 4,5 1bal/ lOOks bal 0,100 50,00 5,00 

PP Pá5kvstahovad250x4.5 Ibal/lOOks 

87Í 1 "  Pod 15 1 Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 

PP Svorka krabicová 2x2.5 

879 1  ^ P0III6 Svorka krMcová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2.5 

SSO 1  ^  Polil? .Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 

PP Krabice IP 55. s orůchodkami a nízkým íroubovacín! víčkem, 100x100x40 

sai 1 «  P0III8 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 124,00 124,00 

PP Drobný sDojovací materiál 

as2 P0ÍII9 , Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm + vrut 4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka natloukací, nvíon, 8 x 45mm » vrut 4x40 

333 1 «  Po/64 Příchytka stahovacího pasku - pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ital = lOOks Ibal 0,200 154,00 30,80 

PP Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi. Ibal ® lOOks 

884 A. P0I12O kcJ}elová spojitá kabelů do 5x4mm2 ks 6,000 325,00 í 950,00 

PP kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 

885 M P0I12I Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x2,5 mm2 m 21,200 18,00 381,60 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2.5 mm2 

886 M P0II22 Kdtel silový s Cu Jádrem 750 V CVKY 3 C x í,5 mm2 m 14,000 10,00 140,00 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 

887 A. M123 KeÉrel silový s Cu jádrem 750V CY\Cf 3 Ax 1,5 mm2 m 14,510 10,00 145,10 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 

888 M Pol1Z4 VodičCY4ZŽ m 13,500 10,00 135,00 

PP VodlčCY4ZŽ 

889 M Po/65 Sádra stavební šedá ks 2,430 5,26 12,78 

PP Sádra stavebná íeúi 

D 

n 

D41 
D42 

POKOJ 5.4 

Montáž místnost 5.4 

51 714,71 
41 504,25 

890 i^ol74 Jistič vzduch. Ipólový do 25 A IJV-iJM-PO bez krytu kus 1,000 60,00 60,00 

PP Jistič vzduch.lDólovv do 25 AIJV-IJM-PO bez krvtu 

891 Pol7S Ukončení vodičů v rozvaděči zapojeni do 6 mm2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončeni'vodičů v rozvaděči • zápolení do 6 mm2 

892 Pol76 Ukončení vocičú v rozvaděči * zapojeni do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči • zaoojení do 2.5 mm2 

893 Po!77 Ukončení cebplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 105.00 630,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5*4 mmZ 

894 Pol78 Demontáz/montáf krytu rorvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Ďemontéž/montáz krytu rozvaděče 

895 K P0I79 
Přesunutí stávajídho rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž 

sknné rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojeni kabelů 
hod 7,900 1 2S4,00 9 906,60 

PP Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji • odpojení vývodů (5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

896 K P0I8O Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 
! 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

Strana 181 



PČ 
Ty 

P 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 

ÍCZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

89 Pol81 Štítek označovad pro přístroje • lepený 1 kus 2,000 7,00 j 14,001 

PP Štítek označovací pro přístroje • lepený 

89 K jPol82 [odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 1 kus 1 2,00C 56,00j 112,00 

PP Odpojeni a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

j 399 K |pol83 Isvítidlo LED vestavné A kus j 1,00C 217,OC 217,00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

1 900 K |pot84 Svítidlo LED nástěnné B kus 1 1,000 1 103,0C 103,00 

PP Svítidlo LED nástěnné B 

901 |pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 j kus 1,000 50,00 I 50,00 

PP Spínač zapuštěný sériový, 5 

AAontážní práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 

902 K Pol86 
PlNOHODNCfTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJO A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 
JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 
PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 16,520 289,00 4 774,28 

Montážní prače - JELIKOŽ VŠECHNY PRAC.E NA ELEKTROINSTALACI PROBIHAJI ZA 
PP PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 

CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘfSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ RJNKCNOST 
CT/ÍUA IÍ/-ÍH CVTTÉM* 

903 Poí87 Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky kus 1,000 42,00 42,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový • bez slunálky 

904 K Pol88 Zásuvka domovní zapuštěná • 2P+Z,dvojí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 
! 

PP Zásuvka domovní zapuštěná - 2P»Z,dvojí zapojení 

905 K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výíce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa Íl50kg/m2}. 
ks 12,000 21,00 252,00 

PP LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 k9/m2). 

906 K Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa !150kg/m2). 

ks 13,000 21,00 273,00 

PP LV 40x20 • demontáž, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 
kPa (150k9/m2). 

907 K Pol90 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 3,000 26,00 78,00 

PP Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

908 K Poí91 
Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 2,000 125,00 250,00 

p_ Krabice odbočná KO 63, se zapojenim-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a prozatizenido 1,5 kPa (150 kg/m2). 

909 Pol92 
Odvickování a zavickování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešeni o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 4,000 7,00 28,00 

PP Odvičkováni a zavíčkování krabice, vičko na závit - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

910 K Pol93 
Vysekání kapes zeď dh. pro krabíce 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o v^ce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 
kus 5,000 30,00 150,00 

PP Vysekáni kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatižení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
911 K Pol37 ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 235,00 235,00 

rruraz panelem tloustKy 13 cm,(JAUHUVC VKI ANI ZA MUKKA i ťUMULNYM UUÍAVAMM] do 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

912 K Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

pomocného íešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2j. 
m 8,300 45,00 373,50 

PP 
STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
ešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatižení do 1,5 kPo (150 kg/m2). 

913 K PoWO 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdí dhlové, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

m 7,400 52,00 384,80 

PP STROJNÍ řezání drážky 5 ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi dhlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatižení do 1,5 kPa (150 kg/mZl. 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM. 
914 K Pol41 ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výice podlahy do 1900 mm 

a pro zatižení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 415,00 415,00 

Kruraz panelem tlouscKy zucm,|JAUKUVt VKIANI ÍA MUKKA I KUMUUNrMuusAVANlMl do 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatižení do 1,5 kPa 

915 K Pol42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatižení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 2,340 127,00 297,18 j 

STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNIM za mokra 3 x 3 on rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženf do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

916 K Pol43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně ^ 

pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). | 
4,850 162,06 785,99 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného leíenf o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 
uemontaze puvoam eu instalace, , vcecne pomocneno lesenl o vysce poaiany oo ivuu 

Pol94 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa 1150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace. 

12,350 289,00 3 569,15 Pol94 
zajištěni neustáíeho provozu ostatního zařízení pčí plném provozu domova pro 

12,350 289,00 

Strana 182 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

KZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lesenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP latuenf do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. (nsta(ace, zajištění neustálého provozu 

ostatního zařáenf pči plném provozu domova pro seniory. 

918 K P0I20 Koordinace postupu prarí s ostatními profesemi hod 11,500 289,00 3 323,50 

PP Koordinace postupu prac/s ostatními profesemi 

9Í9 K Pol2t 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁKÍ ZA MOKRA 5 POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do priímšru 10 cm, včetně pomocného lesem' 0 výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

PP 
Průraz panelem tloušticy 15 cm,(J/lDROVé VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 h8/m2). 

920 K Po(2Z 
Průraz panelem tlouštíky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁKÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocrjého lesem' 0 výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatízem' do 1,5 kPa {150 kg/m2). 

kus 1,000 546,00 546,00 

Průraz panelem t.ouštlty 20 cm, (JÁDROVĚ WTXnÍ ZA MOKRA S POMOCNÉM OOSAvMw do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

<150kg/m2). 

921 K Po[24 
Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání pňpojovadho místa zapojeni jednotlivých 
obvodu pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabeíú. Jedná se 0 systémy 

silnoproudé a síaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení Jednotlivých obvodu pro 
PP možnost odpojerí a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a síaboproudé 

oíeíctrofnstaiace (MEWCAÍ., CCTV, EPS, LAN, tel. sítě} 

922 K Pí.(95 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, pnprava, 

označení, odizolování jednoho kabelu 
kus 12,000 60,00 720,00 

PP Ukončení celopLast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování jednoho kabelu 

|923 Pol96 Osazeni hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazenthmoždlnky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu 

924 K P0I97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 21,420 20,00 428,40 

PP Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce pocílahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

925 Poí9a 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

29,320 20,00 586,40 

PP 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatizení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

925 P0I99 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

m 13,520 18,00 243,36 

PP Vodič CY 4 mm2 • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatfíenido 1,5 kPa 
(150 kg/m2). 

927 PollCO 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku -
včetně pomocného lešení 0 v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 
kus 3,000 95,00 285.00 

PP Sw>ri<a na potrubí Sernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky -• Cu pásku včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

928 P0I29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,200 289,00 3 525,80 

PP Práce spolené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

929 K P0IIOI 
Kabelová spo;ka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací 

trubičkou. 
ks 6.000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

930 P0ÍIO2 Pnprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 k. 12,000 125,00 1 500,00 

PP Příprava Jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mml 

931 Pol32 Značeni vedení trasy fa S.OOO 7,00 56,00 

PP Značení vedeni trasv 

932 P0I33 Demontáž podhledů v chodbách m2 16,500 162,26 2 677,29 

PP demontáž podhledů v chodbách 

D 043 Specifikace místnost 5.4 10 210,46 

,33 M M103 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTU-16B-1 kus 1,000 T20,00 120,00 1  
PP Jistič do 80 A ' pól. charakteristika B, 1.TN-16B-1 

934 M P0IIO4 
A - SVÍTIDLO VESTAVNĚ DO PODHLSDU, 20W, LED - 2I0íMm, 4000K, SOOmA 
nestmivatelné, kulaté, bitý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP'43 

ks J,000 1 987,00 1 987,00 

PP A • SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED - 210Olm, •ÍOOOK, SOOmA nestrofvstelné, kulaté, 
bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, 1P43 

935 M Polios 
B - SVlTlDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚmÉ, 11W, LED - 990lm, 40DDK, opálové stinitko - tvor 
půlkruh pr.lSOmm,, IP43 

ks 1,000 1326,00 1326,00 I  
PP B • SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LEO - 990(m. 4000K. opálové stínítko - tvar půlkruh 

pr.250mm,, iP43 

936 M PollOó C- SVlTlDLO vestamé d padhladu, 26W. LED ks 1,000 r 859,00 1 859,00 

PP C- SVÍTIDLO vestavné d podhtadu, 28W, LED 

937' M Poi107 Sřrojek přepínače sériového, řaz.S kus 1,000 1 559,00 1 5S9,00 1  
PP Strojek přepínače sériového, raz.5 

93S ^ 1  Pot108 (ryt spínače jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 1  
PP Kryt spfnače jednoduchý 

Strana 183 z 357 



PČ Kód 
D 

Popis MJ Množstv 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

939 í M \pol109 Kryt spínače dělený 1 kus 1,000 j 35,00 [ 35,00 1 

PP Kr/t spínače dělený 

94o\ M \pol1W 1 Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 i kus 1,000 62,001 62,00 1 

PP Strojek tlačítkového ovládaée.řaz.l /O 

941 M \pol111 I Rámečelí pro spínače a zdsuvíty 1 A:us 3,000 18,00 54,00 1 

PP Rámeček pro spínače a zásuvky 

942 M \pol112 Izásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným liolílíem, s clonltami kus 1,000 90,28 90,2S 

PP Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami 

9431 M \ Polil 3 Šroub 2,9 X 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50l<s 1 bal 0,200 [ 32,00 6,40 

PP Žroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, bal/SOks 

944 \ M [ft>/55 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 3,000 1 4,00 1 12,00 1 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

945] M \pol114 ^Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem 1 kus 1,000 7,00 [ 7,00 j 
PP Krabice unWerzáln! z PM KU 68 s viBiem 

946 M \pol57 ^Pásky stahovací 250 X 4,5 Ibat/lOOia 1 bal 0,100 50,00 I 5,00 1 
PP Pásky stahovací 250x4,5 Ibal/lOOks 

947 M \pol115 I Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 1 Í0,J5 

PP Svorka krabicová 2x2,5 

948 \ M \poí116 Svorka krt^icová 3x2,5 kus 8,000 1 2,031 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2,5 

9491 M \pol117 Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým Šroubovacím víčkem, 100x100x40 ks 1,000 1 62,06 62,06 

PP Krabice iP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 

9501 M \Pol118 \ Drobný spojovací materiál 1 kpl 1,000 1 124,00 i 124,00 

PP Drobný spojovací materiál 

1 951 M \pol119 j Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm * vrut 4x40 I kus 4,000 1 2.001 8.00 

PP Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm • vrut 4x40 

1 952 M 1 Po/64 1 Příchytka stěhovacího pásku • pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 1 Ibal 0,200 154,00 I 30,80 

PP Příciiytka stahovacího pásku • pro ufwvnění hmoždinkou do zdi, 1bal = 100ks 

953 řA \poí120 1 k^elová spojka kabelů do 5x4mm2 ks 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová spojka kabelijdo5x4mm2 

I954 1 |ft)íl2í |Kaí>eí silový s Cu jádrem 750 VCW<Y3 C x 2,5 mm2 m 21,420 18,00 j 385,56 

PP Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 

955 M Pol122 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3Cx 1,5 mm2 m 12,900 10,00 1 129,00 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 

I956 M Pot123 Kd>el sítový s Cu jádrem 750 V CYKY 3Ax1,5 mm2 16,420 ro,oo I Í64,20 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 

|957 M Poh24 Vodič CY4 2Ž rí, 13,520 10,00 \ 135,20 

PP Vodič CY 4 ZŽ 

|958 Pol65 Sádra stavební šedá ks 2,390 5,26 1 12,57 

PP Sádra stavební šedá 

D 

D 

D44 

D45 

POKOJ 5.5 

iWontáž místnost 5.5 

51 827,28 

41 608.12 

959 K P0I74 Jistič vzduch.Ipólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu kus 1,000 60,001 60,00 

PP Jistič vzduch.ipóiový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu 

960 K P0I75 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 6 mm2 kus 1,000 15,001 15,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči • zapojení do 6 mm2 

961 K Pol76 Ukončeni vodičů v rozvaděči • zapojeni do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 

962 K Pol77 Ukončeni cetoplast. kabelů záiíl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,003 105,00 630,00 

PP Ukončení celopíast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

963 Pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáž/montáž krytu rozvaděče 

964 K P0I79 
Přesunuti stávajkiho rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž 
skiině rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

hod 8,000 1 254,(Xlj to 032,00 

PP Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž ski'inS rozvaděče, připojení kabelů 

965 K P0I8O Štítek označovad na kabel, včetně dodávky štitku kus 2,000 12,00| 24,00 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

966 K P0I8I Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP Šlftek označovací pro pfislrole • lepený 

967 K Pol82 Odpojení a demontáž celopíast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odpojení a demontáž celopíast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

968 K Pol83 Svítídlo LED vestavné A kus 1,000 217,00| 217,00 1 
PP Svítidlo LEO vestavné A 

Strana 184 z 357 



PC 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

969 Po[84 Svítidlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svítídio LED nástěnné B 

I97O K Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Spínač zaDultěnvseriow, 5 

971 K P0IS6 

Montážní práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 
JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 

PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 15,000 289,00 4 335,00 

PP 

Montazni prače • JtLlKOZ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NLTTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ aiNKČNDST 

I 972 * Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez signáiky kus 1,000 42,00 42,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový • bez signáiky 

I 973 Po(88 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvoJť zapojeni kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná • 2P*Z,dvoií zapojeni 

974 K P0I9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m21. 
ks 12,000 21,00 252,00 

LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lesenf 0 vysee podlahy do 1900 mm a pro zatížen! do 1,5 
kPa (150k8/m21. 

975 K Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 13,000 21,00 273,00 

LV 40x20 • demontáž, vřetně pomocného lešení 0 výJce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kg/m2). 

976 K P0I9O 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 3,000 26,00 78,00 

PP 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

977 K Poi91 
Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 125,00 250,00 

Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného leseni 0 v^Sce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m?). 

978 K Pol92 
Odvičkování a zavíčkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2>. 
kus 4.000 7,00 28,00 

Odvížkováni a lavíčkování krabice, vféko na 2ávlt - vČetnS pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

979 K P0I93 
Vysekání kapes zeď dh. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 5,000 30,00 150,00 

PP 
Vysekání kapes zeďcih. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a prozatfženído 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNI ZA MOKRA S POMOCNÝM 
980 K Pol37 ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného ležení 0 výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 235,00 235,00 

fruraz panelem tloustKy iscm.iJAUKUvc VKIANI ÍA MUKKA Í yuMui-NYMUUsAVANiMj oo 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného ležení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

981 P0I39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdí cihlové, včetně 
pomocného (ešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro ratížení do 1,5 kPa (150 kg/fn2). | 

8,400 45,00 378,00 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lesen/ 0 výšce podlahy do 1900 wm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

982 Pol40 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm ivh ve zdí cihlové, včetně i 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).| 

7,500 52,00 390,00 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zd! cihlové, včetně pomocného 
lesenf 0 výšce podlahy do 1900 mm a prozatfženído 1,5 kPa (150 kg/mi). 

983 K Pol41 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lesem' 0 výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 415,00 415,00 

PP 
Hruraz panelem tloustKy ^ucm,lJAUHOvc VKTANI zamukkaí KUMU;.NTMUL)ÍAVANIM) ao 
průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a prozatiženido 1,5 kPa 

Po]42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 

2,350 127,00 298,45 Po]42 
pomocného (ešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženť do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

2,350 127,00 298,45 

PP STROJNI řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení 0 
výíce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa Í150 kg/m2). 

985 K P0I43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh v panelu, včetně 
pofTjocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 4,520 162,06 732,51 

p STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení 0 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/ml). 

986 K P0I94 

Uemoncaze původní ei. instalace,, Vcetne pomocneno lesem 0 Vysce poaiany ao 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní eí. Instalace, 

zajištění neustáieho provozu ostatního zanreni' pčř plném provozu domova pro 
hod 12,320 289,00 3 560,48 

PP 
demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21-demontáže původní el. instalace, zajištění neustáieho provozu 
ostatního zařízeni pči plném provozu domova pro seniory. 

987 P0I2O Koordinace postupu prad s ostatními profesemi hod 12,300 289,00 3 554,70 
1 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

988 K P0I2I 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

strana 185 



Př Kód Popis MJ 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

Popis 
FCZKl 

Cena celkem [CZK] 
soustava 

Průraz panetem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNI ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kB/m2). 

Pnjraz panelem tloustly 20 cm, (JÁDROVÉ YRTÁN( ZA MOKRA S POMOCNÝM 
989 K Pot22 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 546,00 546,00 

Príiraz panelem tlouštity 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNIM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatizenído 1,5 kPa 

dSOkg/mZ). 

Vyhledáni vývodu nebo krabíce - vyhledáni přípojovadho místa zapojení Jednotlivých 
990 K Pol24 obvodů pro možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 

silnoproudé a slaboproudé olektrofnstaiace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 
kus 12,000 52,00 624,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího mfsta zapojení jednotlivých obvodů pro 
možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 
elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

991 i K 
Ukončení celoplast. kabelů -připrava pro montáž kabelových spojek, pin'prava. 

kus 12,000 60,00 720,00 
označení, odizolováni jednoho kabelu 

kus 12,000 60,00 720,00 

Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování Jednoho kabelu 

992 K Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu 

993 K Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně • včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatizeni do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 21,350 20,00 427,00 

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mmZ uložený pevně • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2). 

<594 Pol98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce 

31,200 20,00 624,00 Pol98 
podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

31,200 20,00 624,00 

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa l150kB/m2). 

Pol99 
Vodic CY 4 - včetně porrrocného leíem o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

12,520 18,00 225,36 Pol99 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

12,520 18,00 225,36 

Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2). 

Svorka na potrubí Bemard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorí<y + Cu pásku -
996 K PollOO včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 
kus 3,000 95,00 285,00 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky •» Cu pásku • včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

997 K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 13,420 289,00 3 878,38 

PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

998 K PollOI 
Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

! 999 K Pot102 Příprava Jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 125,00 1 500,00 

PP Příprava lednoho konce kabelů pfo kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 

liooc Pol32 Značení vedení trasy 8,000 7,00 56,00 

PP Značení vedení trasy 

1001 K Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,680 162,26 2 544,24 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

D D46 Specifikace místnost 5.5 10219,16 

1002 M Pol103 Jistič do 80 AI pól. charakteristika B, LTN-íóB-I kus 1,000 120,00 120,00 

PP Jistič do 80 A1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 

1003 M Pol104 
A • SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED - ZlOOlm, 4000K, SOOmA 
nestmívatelné, kulaté , bílý rámeček pr. 2-ÍOmm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 987,00 1 987,00 

PP A - SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED - 2100lm, 400DK, 500mA nestmívatelné, kulaté, 
bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, iP43 

1004 M Polios 
B - SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED - 990lm,'lOOOK, opálové stínítko - tvar 
půlkrvh pr.lSOmm,, IP43 

ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

PP 8 • SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED - 990lm, 4000K, opálové stínítko • tvar půlkruh 
pr.250mm,, 1P43 

1005 AI PollOó C- SVÍTIDLO vestavné d podkladu, 28W, LED ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVÍTIDLO vestavné d podhladu, 28W, LED 

1006 M Polic? Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 1,000 1 589,00 1 589,00 i 
PP Strojek přepínače sériového, raz.S 

Í007 M PollOa Kryt spínače jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Kryt spínače jednoduchý 

100S Pol109 Kryt spínače dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP Kryt spínače dělený 

1009 AI PolllO Stro;eA; tlačítkového ovládače,řaz.1/0 kus 1,000 62,00 62,00 

PP Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 

1010 Polili Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3.000 18,00 54,00 1 
PP Rámeček pro spínače a zásuvky 

Strana 186 z 357 



\pč 
Ty 
p 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

tottl M jpoífrž Zásuvka jednonásobná, 23DV, 16A, s ochranným kolikent, s donkami j  kus 1,000 j  90,281  90,28 1 

PP Zásuvka Jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s donkami 

lonl M P0I113 Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/SOks bal 0,200 32,00 I 6,40 \ 

PP šroub 2,9 X 13 mm oro montáž přístrole do KU, 1 t>al/5Dks 

lOIsl M P0155 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4,00 1 12,00 1 

PP Krabice univerzální! PH KU 68 

lOí^l M M1U ((rabice univerzáM z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 1 7,00 1 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem 

íOIsl M Po/57 Pásky stahovací 250 x 4,5 Ibal/ lOOks bal 0,100 50,00 1 5,00 1 

PP Páskystahovacízsox-í.sibatnoote 

lOIfil M P0II15 Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 1 

PP Svorka krabicová 2x2,5 

fOí?! M P0ÍII6 Svorka krMcová 3x2,5 kus 8,000 2,03 1 16,24 1 

PP Svorka krabicová 3x2,5 

JOísl M P0II17 Krabíce IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 1 

PP Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 

loA M P0IIIS Drobný spojovací materiál kpl 1,000 124,00 1  124,00 j  
PP Drobný spojovací materiál 

1020\ M P0III9 Hmoždinka natloukací, nylon, S x 45mm + vrut 4x40 kus 4,000 2,00 1  ^,00 1  
PP Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm » vrut 4x40 

I02l| M Pol64 Příchytka stahovacího pásku - pro upevněni hmoždinkou do zdí, Ibal = lOOks Ibal 0,200 154,00 30,80 [ 

PP Příchytka stahovacího pásku • pro upevněn! hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 

102^ M Pot120 kcá>ehvá spojka kdtelú do 5x4mm2 ks 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 

1023] M PolIZI Kobe/ sílový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 21,350 18,00 \ 384,30 1  
PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Cx 2,5 mm2 

1024] M PO/Í22 Kabeř sílový $ Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 12,900 10,00 1  129,00 1  
PP Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 C x 1.5 mm2 

íOZSt M P0II23 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Ax 1,5 mm2 m 18.300 10,00 153,00 f  
PP Kabel silový s CL. Jádrem 750 V CYKY 3 A x 1.5 mm2 

T02é M Pot124 Vodič CY4ZŽ m 12,520 10,00 1  125,20 1  
PP Vod(cCV4ZŽ 

5027 « P0I65 Sádra stavební Sedá 2,610 5,26 1  13,73 1  
PP sádra stavební šedá 

D 

0 

D47 
D48 

POKOJ 5.6 
Montáž místnost 5.6 

50 234,23 
40 007,00 

|l02 P0I74 Jistič vzduch.ipólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu kus 1,000 60,001  60,00] 

PP Jistič vzduch.ipólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu 

|l029 P0I75 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 1,000 15,00| 15,00 

PP Ukončeni vodičů v rozvaděči • zapojení do 6 mm2 

|l03C K Pol76 Ukončení vod ičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00| 90,001  
PP Jkončení vodičů v rozvaděči zapojení do 2,5 mm2 

|l031 P0I77 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 105,00j 630,00I  
PP Ukončeni celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

(1032 Pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 3O,00l 

PP Demontáž/montáž krytu rozvaděče 

1032 K P0I79 
Přesunutí stávajídho rozvaděče RP v pokojí - odpojeni vývodů (5x kabel), demontáž 
skříně rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

hod 7,900 1 254,001  9 906,60| 

PP Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji • odpojení vývodů (5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, mo^itáž sfcrrné rozvaděče, pfípoleni kabelů 

1 103^ K P0I8O Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12.001  24,00] 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

|,035 K P0I8I Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 2,000 7,001  14,00| 

PP štítek označovací pro přístroje • lepený 

103É K P0I82 Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,001  112,00[ 

PP Odpojeni a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

1 ,037 K PolS3 Svi'tidlo LED vestavné A kus 1,000 217.00 217,0OT  
PP Svítidlo LED vestavné A 

,03S K Pol84 vítidlo LED nástěnné B kus 1.000 Í03.00| 103,00! 

PP Svítidlo LED nástěnné B 

1039 K Pol85 pínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,001 50,00I 

PP Spínač zapuštěný sériový, 5 

Strana 187 z 357 



PČ 
Ty 

D 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

104C K Pol86 

AAontážni práce • JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 

JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODl!l A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 
PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMiiJ. 

hod 16,540 289,00 4 780,06 

PP 

MontaZnl prače - JELIkOZ VSECHNV PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PR08IHAJI ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROIVOOO A PŘ(SLUUÍENSTV( PLHOHOOMOTNA HJNtóNOST 
ÍTXUA lírÍH ivcTtiii'i 

1041 Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky kus 1,000 42,00 42,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový • bez signálky 

1042 Pol88 Zásuvka domovní zapuštěná • 2P*Z,dvoJi zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná - 2P*Z,dvojí zapojení 

1042 Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 12,000 21,00 252,00 

LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (iSOkg/mZ). 

104^ 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

13,000 21,00 273,00j 104^ 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

13,000 21,00 273,00j 

LV 40x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 m 
kPa (I50k8/m2). 

1 a pro zatížení do 1,5 

104 K Pol90 
Krabíce pnstrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2j. j 

3,000 26,00 78,00 

PP Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ka/m21. 

|l04ť K Pol91 
Krabíce odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o v^ce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 125,00 250,00 

PP Krabice odbočná KO 63, se zapojením-kruhová • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1047 K Pol92 
Odvickování a zavickování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 4,000 7,00 28,00 

PP Odvlčkování a zavfčkování krabice, víčko na závit • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

104£ K Pol93 
Vysekání kapes zeď dh. pro krabíce 10x10x5cm • včetně pomocného lešení o v^ce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 5,000 30,00 150,00 

PP Vysekání kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatBenf do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

104S K Pol37 

Průraz panelem tlouštíky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 235,00 235,00 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

105C K Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 8,650 45,00 389,25 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm ryh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

1051 K Pol40 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 7,860 52,00 408,72 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM zo mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

1052 K PoWI 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 415,00 415,00 

Kruroz panelem UOUStKy cm,lJAUKUV6 VKI ANI ÍAMUKKAS HUMUT-NIMUUIAVANLM) 00 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

1053 K Pol42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 2,510 127,00 318,77 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1054 Pol43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 

m j 4,850 162,06 785,99 1054 Pol43 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m j 4,850 162,06 785,99 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
uemontaze puvoam eu mscaiace,, vceine pomocneno leseni o vysce poaiany ao i'*uu 

Pol94 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, 

hod 11,350 3 280,15 Pol94 
zajištění neustáleho provozu ostatního zařízení pči plném provozu domova pro 

hod 11,350 3 280,15 

Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní eí. Instalace, zajištění neustáleho provozu 

ostatního zařízení pči plném provozu domova pro seniory. 

1056 Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 9,500 289,00 2 745,50 

PP Koordinace postupu prací s ostatními proíeseml 

1057 Pol21 
Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

Průraz panelem tloušrky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
105£ Pol22 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 546,00 546,00 

Strana 188 z 357 



1 

Ty 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 

rcZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Průraz panelem tloulťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍMI do 
PP prúměni 10 cm, včstně pomocného SeCeni o výíce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

1059 K Pol24 

Vyhledám' vývodu nebo krabice • vyhledám' přlpojovadho místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelu. Jedná se 0 systémy 

silnoproudé a slaboproudé oiektrolnstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAK, tel. sítě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání pnpojovacťho místa zapojení Jednotlivých obvodů pra 
PP možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a staboproudé 

oiektrolnstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sfté) 

106C K 
• 

Pol95 
Ukončeni celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, pnprava, 

označení, odizolování jednoho kabelu 
kus 12,000 60,00 720,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, ozna2en(, 
odizolování Jednoho kabelu 

1061 K Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazení hmoždinky/kotvy 8 rom v cihelné zdi/stropu 

1062 K Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně • včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatižem do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1 
m 1 22,520 20,00 450,40 

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně • včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 
mm a pro zatížen; do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1063 K Po:98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
31,200 20.00 624,00 

PP Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150k6/m2). 

1064 K PoW9 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení 0 v^ce podlahy do 1900 mm a pro 

zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m21. 
m 11.200 18,00 201,60 

Vodič CY 4 mm2 • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 ks/m2). 

106E K PollOO 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky * Co pásku • 
včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zati'ieni do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 

kus 3.000 95,00 285,00 

PP Svort<a na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky • Cu pásku včetně 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

1C6é K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodu dle požadavku uživatele hod 11,000 289,00 3 179,00 

PP Práce spojené s úpravami rozvoáů die požadavku uživatele 

1067 PollOI 
Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smréťovaci 

trubičkou. 
ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smiíťovací trubičkou. 

106£ K Po(102 Pffprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 nvn2 ks 12,000 125,00 1 500,00 

PP Příorava lednoho konce kabelů pro kabelovou spolku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 

1069 Pol32 Značeni vedení trasy ks 8,000 7,00 r 56, oa 

PP Značení vedení trasy 

107C Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 14,230 162.26 2 308,96 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

D D49 Specifikace místnost 5.6 10 227,23 

1071 M Pot103 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, L7W-160-} kus f,000 120,00 120,00 

PP Jistič do 80 A1 DÓl. charakteristika B. LTN-16B-1 
• 
1072 M Pot104 

A - SVÍTIDLO VESTAVNĚ DO PODHLEDU, 20W, LED - 2100lm, 4000K, 500mA 
nestmívatelné, kulaté , bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 987,00 1 987,00 

p A - SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED • 2100lm, 4000K, 500mA nestmívatelné, kulaté, 
bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

Í073 M Polios 
B- SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 1fW,LED- 990(m,4000K, opálové stinitAo • tvar 
půlkruh pr.250mm,, IP43 

ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

B-SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED • 990(m, 4000K, opálové stínítko - tvarpůllcruh 
pr.250mm,, IP43 

1074 M Poim C- SVlTIDLO vestavné d podhladu, 28tV, LED 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVlTlDLO vestavné d podhladu. 28W. LED 

J075 M Pot107 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Stroiek přepínače sériového, faz.5 

J07Č M Polios Kryt spínače Jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Kr^t spínače lednoduchý 

107? M Pol109 Kryt spínače dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP Kryt sDÍnače dělený 

1078 M PolllO Strojek tlačítkového ovlQdače,raz.1 /O kus 1,000 62,00 62,00 

PP Strojek tlačítkového ovládače.řaz.1 /O 

1079 M Polili Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček pro s:)ína£e a zásuvkv 

1080 M P0III2 Zásuvka Jednonásobná, 230V, 16A, s Oíhramým kolíkem, s cíonkami kus 1,000 90,28 90,28 

PP Zásuvka iednonásobná. 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s cíonkami 

1081 M PolllS šroub 2,9 X13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 baí/SOks ba( 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2.9x13 mm pro montáž orístroie do KU. 1 bal/50ks 

1082 M P0I55 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

strana 189 z 257 



1 PČ Kód 
í D 

Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
PP Krabice univerzální z PH KU 68 

M \pol114 Ixrob/ce univerjálni z PH KU 68 s víčkem 1 kus 1 1,000 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem 

ÍÍ384 M Po/57 \ Pásky stahovací 250 X 4,5 Ibal/lOOks 1 bal 1 0,100 [ 50,00 5,00 

PP Pá5kystahovací250x4,5 Ibal/lOOks 

lossl M 1 Svorka krabicová 2x2,5 1 kus 1 5,000\ 2,03! 10,151 

PP Svorka krabicová 2x2,5 

108 á M \poí116 j Svorka krdiícová 3x2,5 kus i 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2,5 

108?] M \pol1l7 Krabice IP 55, s průctiodkami a nízkým šroubovacím vičkem, 100x100x40 ks 1,0001 62,06 62,06 ( 

PP Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 

108 S M \Pol1l8 j Drobný spojovací materiál j 1'Pl 1 1,000 124,00 124,00 

PP Drobný spojovací materiál 

Í0S9 M \pol119 1 Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm * vrut 4x40 kus 4,0001 2,00 8,00 

PP Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm + vrut 4x40 

I090| M \pol64 Příchytka stahovacího pásku - pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibai = lOOks [ Ibal 0,200 154,00 I 30,80 

PP Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = 100ks 

í09í| M \pol120 j kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 ks I 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 

IO92Í M \pol121 1 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY J C x 2,5 mm2 
1 

22,520 18,00 I 405,36 
1 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 

ÍÍ393 M \pol122 ÍKabel silový sCu jádrem 750 V CYKY3 C x 1,5 mm2 m I 13,000 10,00 130,00 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 

1094! M \pol123 1 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Ax 1,5 mm2 
1 

18,200 10,00 I Í52,00 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Ax 1,5 mm2 

Í095 M \pol124 \vodičCY4ZŽ 
1 

! 11,200 1 10,00 112,00 

PP VodieCY4ZŽ 

1096 M \M65 1 Sádra stavební šedá 1 ''S 1 2,650 I 5,26 \ 13,94 
1 

PP Sádra stavební Šedá 

D 

D 

D50 

D51 

POKOJ 7.3 

Montáž_místnost 7.3 

53 137,05 

42 938,88 

jl097 K Pot74 Jistič vzduch. Ipóbvý do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu kus 1,000 60,00 60,00 

PP Jistič vzduch.ipólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu 

lod K P0I75 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 6 mm2 ^ kus 1,000 15,00 1 15,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 

1099 K Pol76 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči * zapojení do 2,5 mm2 

110 P0I77 Ukončeni celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mmZ kus 6,000 105,00 630,00 

PP Ukončení celoplast. kabelu zákl./pás.do 5x4 mm2 

110 K Pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáž/montáž krytu rozvaděče 

1102 K P0I79 
Přesunuti stávajidho rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž 
skříně rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

hod 9,520 1 254,00 11 938,08 

PP Přesunutí stávajícího rozvaděče W v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

1103 K P0I8O Štítek označovad na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

1104 K P0I8I Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP štítek označovací pro přístroje - lepený 

1105 K Pol82 Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

110Í PolB3 Svi'tidlo LED vestavné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

1107 K Pol84 Svítidlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svítidlo LED nástěnné 6 

110E Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Spínač zapuštěný sériový, 5 

110S K P0I86 

Montážní práce • JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 

PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 
JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 

PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 16,540 289,00 4 780,06 

PP 

Montážní prače - JELIKOŽ VŠECHNY PRAČE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVl PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

111c K Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky kus 1,000 42,00 42,00 

strana 190 z 357 



|pč 
Ty 
P 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
PP Ovladač domovní tlačítkový - bez slanálky 

|l11 Poiaa Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvoJí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zapušt&iá- !P^2,dvolí zápolení 

líh K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výice podlahy do 1900 mm a pro 
zatizem'do 1,5 kPa (150 (<g/m2). 

ks 12,000 21.00 252,00 

PP 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150k8/m2). 

in K Po(89 
LV 40x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výice podlahy do 1900 mm a pro 

zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 

l_ . 
13,000 21,00 273,00 

LV 40x20 - demontáž, včetněpomocnéholesenío výice podlahy do 1900mmaprozatííenido1,5 
kPa (150k8/m2). 

1114 K Pol90 
Krabice přístrojová XP 68, KZ 3, bez zapojení • včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 3,000 26,00 78,00 

PP Krabíce přístrojová KP 63, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výíce podlahi' do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150k8/m21. 

L K Pol91 
Krabíce odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - vce(:ně pomocného lešení o výice 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

kus 2,000 125,00 250,00 

- Krabice odbočná KO 68, sezQpojenim-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a proiatíženído 1,5 kPa (150 kg/m2). 

111Í K Pol92 
Odvíčkování a zavickování krabíce, víčko na závit • včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 4,000 7,00 28,00 

PP 
Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

1117 Pol93 
Vysekání kapes zeď cih. pro krabíce 10x10x5cm - včetně pomocného leiení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížem' do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 5,000 30,00 150,00 

PP Vysekání kapes zcd'cih. pro krabice lOKlOxScm • včetně pomocného lešení o výíce podlahy do 
1900 mm a pro zstiSení do 1,5 kPa I1S0 kg/mi). 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCN^řM 

111£ K Pol37 ODSÁVÁNÍMI do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahydo 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kU5 1,000 235,00 235,00 

miraz panelem ciousCKy iicm,(jAiMuycvKiANUAMUKHA^>'UMiuL.NrMVUiAVAmM) oo 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

lili K Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdí dhiové, včetně 
pomocného lešení o výice podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 9,650 45,00 434,25 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

112C PoWO 
STROJNÍ řezán, drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

m 1 8,520 52,00 443,04 112C PoWO 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 1 8,520 52,00 443,04 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o vfíce podlahy do 1900 mm a pro zatSení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
1121 Po[4l ODSÁVÁNÍMI do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 19D0 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 415,00 415,00 

Hrurazpanelem ÍIOUSRKY^UCRO.PAUKUVT VKIANI ÍAMUKKAS KUMUCNTMYUIAVAMMJ ao 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

1122 K Po[42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 

pomocného lešení o výice podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
3,200 127,00 406,40 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150ka/m2). 

1123 K Pol43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně [ 
pomocného leiení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).] 

4,200 162,06 680,65 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM 2a mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
uemontaze puvoom ei. instaiace, , vceine pomocneno leseni o vysce poaiany oo i^uu 

1124 K POÍ94 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, 
zajištění neustáleho provozu ostatního zařízení pčí plném provozu domova pro 

hod 9,560 289,00 2 762.84 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kpa (150 kB/m2) • demontáže původní el. instalace, zajištění neustáleho provozu 

ostatního zařtzenf pčl plném provoru domova pro seniory. 

„25 K Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 9,900 289,00 2 861,10 

PP Koordinace postupu prací s ostatními proíesemi 

Průraz panelem ttoošt1<y 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA 5 POMOCNÍM 
112£ K Pol21 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

frmi a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2!. 
kus 1,000 1 560.00 1 560,00 

Průraz panelen^ tloušt1<y 15 cm,(JÁOROVÉ VRTÁNÍ 2A MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP pníměru 10 cm. včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížen! do 5,5 J<Pa 

(150kg/m2). 

PnÚraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

1127 K Pol22 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výice podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 546,00 546,00 

PP 
Průraz panelem tlouštíky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
)růměru 10 cm, včetně pomocného lešen(o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
150k8/m21. 

112S K Pol24 

Vyhledání vý^/odu nebo krabíce - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 

obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé olektroínstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

Strana 191 



p. • 111 .1 - ' J.cena _ „ Cenová 
Popis MJ Množství Cena celkem fCzKl 

rcZKI soustava 
Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledáni připojovacího místa zapojení Jednotlivých obvodů pro 
možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů, iedná se o systémy silnoproudé a siaboproudé 
elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sfté) 

li?-; 
Ukončeni celoplast. kabelů -pnprava pro montáž kabelových spojek, příprava. 

kus 60,00 720,00 
označení, odizolování jednoho kabelu 

kus 60,00 720,00 

Ukončeni celoplast kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování Jednoho kabelu 

113C Pol96 Osazeni hmoždinky/kotvy 8 nimi v cihelné zdl/stropu kus tó.QQO 13,00 208,001 

PP Osazeni hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu 

1131 K Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně • včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 20,350 20,00 407,00 

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

11^7 Pol98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce 

29,650 20,00 593,00 Pol98 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kf/m2). 

29,650 20,00 593,00 

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

11^' 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

13,750 18,00 247,50 
zatížení do 1,5 kPa (150 kf/m2). 

13,750 18,00 247,50 

Vodič Cí 4 mm2 - včetně pomocného leseni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 
(150 kg/m2). 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku • 
11J4 K PollOO včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 
kus 4,900 95,00 465,50 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky • Cu pásku - včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 2atížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

113 K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 13,520 289,00 3 907,28 

PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

113Č K PollOI 
Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovad 
trubičkou. 

6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

Il13 P0IIO2 Pin'prava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 125,00 1 500,00 

PP Pí^íprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 

113£ Pol32 Značení vedení trasy ks 8,000 7,00 56,00 

PP Značení vedení trasy 

1139 K P0I33 Demontáž podhledů v chodbách m2 16,450 162,26 2 669,18 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

D D52 Specifikace místnost 7.3 10 198,17 

1140 Polios Jistič do 80 AI pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 1,000 í2í?,0íJ 120,00 

PP Jistič do ao A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 

1U1 M P0IIO4 
A - SVÍTIDLO VESTAWé 00 PODHL£DU, 20W, LH) - 2100lm, 4000K, SOOmA 
nestmívatelné, kulaté, bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 987,00 1 987,00 

PP A • SVlTiDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20V/, LED - 2100lm, 4000K, SOOmA nestmívatelné, kulaté, 
bHý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, iP43 

1U2 M P0IIO5 
B • SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED - 990lm, 4000K, opálové stínítko • tvar 
půlkruh pr.250mm,, IP43 

ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

PP B - SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11V/, LED - 990lm, 4000K, opálové stínítko - tvar půlkruh 
pr.250mm, , 1P43 

1143 P0IIO6 C- SVÍTIDLO vestavné d podhladu, 28W, LED ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVITIDLO vestavné d podhladu, 28V/, LED 

1144 M P0IIO7 Strojek přepínače sériového, raz.5 kus 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Strojek přepínače sériového, řaz.S 

1145 M P0IIO8 fryí spínače Jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Kryt spínače Jednoduchý 

1146 M P0ÍIO9 Kryt spínače dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP Cryt spínače dělený 

1147 M P0IIIO Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 kus 1,000 62,00 62,00 

PP Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/O 

1148 M Polili Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček pro spínače a zásuvky 

1149 M Pot112 Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami kus 1,000 90,28 90,28 

PP Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolikem, s donkaml 

1150 M Poli 13 šroub 2,9 X 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks bal 1 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístrole do KU, 1 bal/50ks 

1151 M PO/55 Kritice univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univerzální! PH KU 68 

ri52 M Poli 14 Krabice univerrální zPH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální 2 PH KU 68 s víčkem 

í/53 M P0I57 Pásky stahovací 250 x 4,5 Ibal/lOOks bal 0,100 50,00 5,00 

PP Pásky stahovací 250 x 4,5 Ibal/lOOks 

Strana 192 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rCZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

115a M Poli 15 Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 

PP Svorka krabicová 2x2,5 

115 M P0III6 Svorka krabicová 3x2,5 kus a,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2.5 

115 M Poli 17 Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 

PP Krabice IP 55, s orúchodkaml a riízkvm šroubovacím vlčkem, 100x100x40 

115 M P0III8 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 124,00 124,00 

PP Drobný spojovací materiál 

115 Aí Poin? Hmoždinka nathukaci, nylon, 8 x 45mm * vrut 4x40 kus 4,000 2.00 8,00 

PP Hmoždinka natloukací. nvion, 8 x 45mm -• vrut 4x40 

115 M Pol64 Příchytka stahovacího pásku • pro upevněni hmoždinkou do zdi, 1bal = lOOks Ibal 0,200 154,00 30,80 

PP Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 

116t M Pol120 kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 ks 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová spoika '<abelů do 5x4nim2 

116 M P0II2I Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 20,350 18,00 366,30 

PP Kabel sUovv s Cu iádrem 750 V CYKY 3 C x 2.5 mni2 

116^ M P0II22 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Cx1,5 mm2 m 14,520 10,00 145,20 

PP Kabel silový s Cu Iádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 

II63I M Pot123 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Ax 1,5 mm2 m 15,130 10,00 151,30 

PP Kabel silový s Cu Iádrem 750 V CYKY 3 A x 1.5 mm2 

1164 M P0II24 VodičCY4ZŽ m 13,750 10,00 137,50 

PP Vodič CY 4 ZŽ 

116. M Pol65 Sádro stavební sedá ks 2,650 5,26 13,94 

PP sádra stavební šc;dá 

D 
n 

D53 
D54 

POKOJ 7.4 
Montáž místnost 7.4 

52 490,19 
42 245,21 

116 K P0174 Jistič vzduch. 1 pólový do 25 A IJV-UM-PO bez krytu kus 1,000 60,00 60,00 

PP Jistič vzduch.loólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu 

116 K P0175 Ukončení vodičů v rozvaděči * zapojení do 6 mm2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončení vodlEů v rozvaděči » zaQolení do 6 mm2 

116 K Pol76 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči + zaoolení do 2.5 mm2 

116?| K P0I77 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 105,00 630,CX) 

PP Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

117C K Pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáž/montáž krytu rozvaděče 

117 K P0I79 
Přesunutí stávajídho rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž 
sknně rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

hod 9,000 1 254,00 11 286,00 

PP 
Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (Sxkabei), demontáž skňhé 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

1172 PolBO Štítek označovad na kabel, včetně dodávky štítku kus 2.000 12,00 24,00 

PP ftítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

117- P0I8I Štítek označovad pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP Štítek označovací pro přístrole • lepený 

1174 Pol82 Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odpolení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

1175 Pol83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

1176 Pol84 Svítidlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svítidlo LEO nástěnné B 

1177 Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP SoínačzaDUstěnv sériový. 5 

117£ K P0I86 

Montážní práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 

PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 
JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 

PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 16,420 289,00 4 745,38 

PP 

Montozní práce • JELiKOZ VSECHKV PRAČE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CaOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

117S K Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky kus 1,000 42,00 42,00 
1 

PP Ovladačdofnovnííiačítídsvý-bezsianálkv 

iiac K P0I88 Zásuvka domovní zapuštěná • 2P+Z,dvojí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní 2apuštěná - 2P»Z,dvojí zapojení 

1181 K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 12,000 21,00 252,00 

strana 193 z 357 



PČ 
Ty 
p Kód Popis MJ Množství 

J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

pp LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného tešenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150ks/m2). 

118 K Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatiženído 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 13,00C 1 ^ 1 21,00 273,00 

pp LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kB/m2). 

118 K Pol90 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o v^ce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 3,000 26,OC 78.0C 

pp Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

118- K Pol91 
Krabice odbočná KO 68, se zapojením-knJhová - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 125,00 250,00 

pp Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150k8/m2). 

118 K Pol92 
Odvickování a zavíčkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 4,000 7,00 28,00 

pp OdvfčJtování a zavíčkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

118 K Pol93 
Vysekáni kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro satížení do 1,5 kPa (150 k|/m2). 
kus 5,000 30,00 150,00 

pp Vysekání kapes zeď cth. pro krabice lOxIOxScm • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
118 K Pol37 ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 235,00 235,00 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatižení do 1,5 kPa 

118Í K Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdí cihlové, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 9,520 45,00 428,40 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ka/m2). 

1189 K PoMO 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

8,650 52,00 449,80 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
119C Pol41 ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 415,00 415,00 

PP 
fruraz panelem tloustKy/u cm,(JAUKUvt VKI AM ÍA MŮRKA S KUMULNTMUUSAVANIM) OO 
průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a prozatSenfdo 1,5 kPa 

1191 Pol42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 

m 1 2,350 127,00 298,45 1191 Pol42 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 1 2,350 127,00 298,45 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1192 K Pol43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 4,000 162,06 648,24 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 
uemoncaze puvooni eu inscaiace, , vcecne pomocneno lesem o vysce poaiany oo ivuu 

1193 K Pol94 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, 

zajištění neustáleho provozu ostatního zařízení pčí plném provozu domova pro 
hod 11,520 289,00 3 329,28 

Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocněho lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. Instalace, zajištění neustáleho provozu 

ostatního zařízení pčí plném provozu domova pro seniory. 

1194 K Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 11,200 289,00 3 236,80 1 
PP (oordlnace postupu prací s ostatními profesemi 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
119E K Poí21 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

Průraz panelem tlouštVy 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍMI do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 k8/m2). 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA 5 POMOCNÝM 
1196 K Pol22 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocněho lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 546,00 546,00 

Průraz panelem tlouŠt1<y 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

(150 k8/m2). 

1197 K Pol24 
Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

119£ K Poi95 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 

•značení, odizolování jednoho kabelu 
kus 12,000 60,00 720,00 

Ukončen( celoplast. kabelů -připrava pro montáž kabelových spojek, příprava, označenf, 
odizolování jednoho kabelu 

Strana 194 z 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

119? K Pol96 Osazeni hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdí/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazenffimoždfníw/kotwamni vcfhelné2iJI/JtroDU 

120C K Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně • včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 23,520 20,00 470,40 

Kabel CYKYTSO V 3x2,5 mm2 u(ozený pevně - včetně pomocného lešení o vyíce podíahy do 1900 
'''' mmQprozatfženťdol.SkPa (150kg/m2). 

1201 K Pol98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do !900mm a pro zattžem' do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

28,960 20.00 579,20 

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně • včetně pomocného Sešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížen' do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

1202 Pol99 
VodlčCY'4 mm2 - včetně pomocného (ešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
m 13,520 18.00 243,36 

PP 
Vodič CY4 mm2 - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPo 
(150 kg/mZJ. 

120; K PollOO 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku -

včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatizení do 1,5 kPa (150 

kg/m2j. 

kus 3,000 95.00 285.00 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

120- K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 259.00 3 468,00 

PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

1205 PollOI 
Kabelová spojka celoplast. Kabelů do Sx4mm2 zakončeni kabelovou smriťovad 

trubičkou. 
ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

\noi K Po(102 Příprava Jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabeiij do 5x4 mm2 ks 12,000 125.00 1 500,00 

PP Příprava Jednoho konce kabelů pro kabelovou spolku celoplast. kabelů do 5x4 mmZ 

ll207 K Pol32 Značení vedení trasy ks 8,000 7.00 56,00 

PP Značení vedení trasy 

120£ Poi33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 162,26 2 433.90 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

n D55 Specifikace místnost 7.4 10 244,98 

1209 Pallas JističdoSOA 1 pól. charakteristika8, LTN-16B-1 kus 1,000 120.00 120,00 

P? Jistič do 80 A1 cól. charakteristika B, tTN-16B-l 

1210 M poim 
A • SVlTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED • 2l00lm, 4000K, SOOmA 
nestmívatelné, kulatě , bílý Tomeček pr. 240mm, opálový kryt, IP'i3 

ks 1,000 I 987,00 1 987,00 

A - SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED - 2100lm, 40D0K, 500mA nestmívatelné, kulaté, 
bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

1211 M Polios 
B-SVÍTIDLO PŘISAIEUénÁSTĚmŮ, JIW, L£D- 990lm, 4000K, opálové stínítko - tvar 
půlkruh pr.lSOmm,, tP43 

ks 1 1,000 1 326,00 1 326,00 

PP 
B • SVÍTIDLO PŘISA7ENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED - 990lm, 4000K, opálové stínítko - tvar půlkruh 
pr.ZSOmm,, IP43 

1212 M P01106 C- SV/TÍDLO vestavné d podhladu, 28W, LED ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVÍTIDLO vestavné d podhladu, Z8W, LED 

1213 P01107 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Stroiek přeoínače sériového, řaz.5 

1214 M P0I108 Kryt spínače Jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Krvt sDfnače lednoduchv 

1215 M P01109 Kryt spinek dělený kus tooo 35,00 35,00 

PP Krvt spínače dělený 

1216 M Poll 10 Strojek třočífkového ovládače,raz. 1ÍO kus 1,000 62,00 62,00 

PP Strojek tlačítkového ovládače,raz.l /O 

1217 M Polili Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček orosoínače a zásuvkv 

1218 M P01112 Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolikem, s clonkami kus 1,000 90,26 90,28 

PP Zásuvka Jednonásobná. 230V, 16A, s ochranným kolfttem, s clonkam! 

1219 M Pollis Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/SOks bal 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2.9 X13 mm pro montáž přistrole do KU, 1 bal/50ks 

1220 M Po/55 írabfce univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4.00 12,00 

PP Krabice unlventální z PH KU 68 

1221 M Palru Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem 

1222 M P0I57 Pásky stahovací 250 x 4,5 1baU 100ks bal 0,100 50,00 5,00 

PP Pásky stahovací 250x4,5 Ibal/lOOks 

1223 M Poins Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 

PP Svorka krabicová 2x2.5 

1224 M Pot116 Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2.5 

Í225 Poinr Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 

Strana 195 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
PP Krabice IP 55. s Drúchodkaml a nfzkvm šroubovacím vfčkem, 100x100x40 

Í226 M \poí118 lOrobnýspojovací materiál kpl 1 1,000 1 124,00 J24,00 

PP Drobný spoiovacf materiál 

1227 M \pol119 \ Hmoždinka natloukací, nylon, 8x45mm * vrut 4x40 j kus ] 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka natloukací. nvíon, 8 x 45mm • vrut 4x40 

J22SÍ M \pol64 Příchytka stahovacího pásku • pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal = 100ks Ibal 0,200 154,00 30,80 
! 

PP Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibat = lOOks 

Í229 AI \pol120 kobe/ovd spojka kabelů do 5x4mm2 ks 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová sooika kabelů do 5x4mm2 

Í230 M \pot121 j Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Cx2,5 mm2 m 1 23,520 18,00 423,36 

PP Kabel sllovv s Cu ládrem 750 V CYKY J C x 2,5 mmZ 

1231 M P0II22 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKf 3Cx 1,5 mm2 m 15,000 10,00 150,00 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 0x1,5 mm2 

1232\ M Poim Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 4x1,5 mm2 m 13,960 10,00 139,60 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V aKY 3 A x 1,5 mmZ 

1233 M PoH24 Vodič CY4 2Ž m 13,520 10,00 135,20 

PP Vodl£CY4ZŽ 

Í234 M Pol65 Sádra stavební šedá ks 2,450 5,26 12,89 

PP Sádra stavební šedá 

D 

D 

D56 
D57 

POKOJ 7.5 
Montáž místnost 7.5 

50 354,92 

40 224,27 

123 K P0I74 Jistič vzduch.lpólový do 25 AIJY-IJM-PO bez krytu kus 1,000 60,00 60,00 

PP Jistič vzduch.lpólový do 25 A UV-IJM-PO bez krytu 

123ť K P0I75 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči + zápoleni do 6 mm2 

1237 K Pol76 Ukončeni vodičů v rozvaděči • zapojení do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči • zapojení do 2.5 mm2 

123Í K P0I77 Ukončení celopiast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 105,00 630,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

1239 K Pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 
i 

PP Demontáž/montáž krvtu rozvaděče 

124C K P0I79 
Přesunutí stávajírího rozvaděče RP v pokojí - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž 
sknně rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

hod 8,000 1 254,00 10 032,00 

PP Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji • odpojení vývodu (5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

1241 K P0I8O Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

1242 K P0I8I Štítek označovad pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP Štítek označovací pro přístroje • lepený 

1243 K Pol82 Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odooleni a demontáž celoolast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

1244 K Po[83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svítidlo LEO vestavné A 

1245 K Po[84 Svítidlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svitldlo LED nástěnné B 

124é K Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Soínač zapuštěný serlovv, 5 

1247 P0I86 

Montážní práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 

PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 
JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTAUCE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 

PLNOHODNOTNÁ RJNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 15,000 289,00 4 335,00 

Montážní prače • JELIKOŽ VŠECHNY PRAČE NA ELEKTROINSTALACI PROBIMAJI 2A 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

124£ Pot87 Ovladač domovní tlaatkový - bez signálky kus 1,000 42,00 42,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový - bez slonálkv 

1249 P0I88 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zaDuštěná- 2P-»Z,dvoH zápolení 

125C K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocnélio lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
ks 12,000 21,00 252,00 

LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 kB/m2). 

1251 K Pol89 
LV 40x20 • demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
ks 13,000 21,00 273,00 

LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatfženfdo 1,5 
kPa (150 kg/ml). 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

1252 K Pol90 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného [ešeni o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 3,000 26,00 78,00 

PP 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

125- K Po[91 
Krabice odbočná KO 68, se zapojenim-kriJhová - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 19C0 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 2,000 125,00 250,00 

Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/in21. 

1254 K Pol92 
Odvickování a zavíčkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o v^ce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 4,000 7,00 28,00 

Odvíčkovánf a zavíčkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Í25Í K Po(93 
Vysekání kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného ležení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 5,000 30,00 150,00 

PP 
Vysekání kapes zeď cIh. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

125Í K Pol37 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

ODSÁVÁNÍM) co průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 235,00 235,00 

Kruraz panelem ciouscKy is cm.iJAUKUvt VKI ANI ÍA MOKKAÍ KUMUUNYM UUSAVANIMI ao 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výíce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

1257 K POÍ39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3x3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

m 7,900 45,00 355,50 

STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve idi dhlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1256 K Pol40 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi dhlové, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 9,100 52,00 473,20 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1259 K PoWI 

Pnjraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

kus 1,000 415,00 415,00 

PP průměru 6 cm, vřetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

126C K PoM2 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 2,100 127,00 266,70 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

1261 K Pol43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížem' do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
4,850 162,06 785,99 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
uemoncaze puvoani ei. instaiace, , vcetne pomocneno leseni o VÝUCE poaiany ao CÍUU 

1262 K Pot94 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, 

zajištění neustáleho provozu ostatního zařízení péi plném provozu domova pro 
hod f2,520 2S9,00 3 613,28 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21 • demontáže původní el. instalace, zajištění neustáleho provozu 

ostatního zařízení pči plném provozu domova pro seniory. 

126] Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 11,420 289,00 3 300,35 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

Pnjraz panelem tlouštlcy 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

126^ K Pol21 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

Průraz panelem tloušťky 15 cm,{JÁDROVE VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
126S K Pol22 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výíce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 546,00 546,00 

PP 
Pmraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ 2A MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
Drůměm 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatSenído 1,5 kPa 
:i50kg/m2). 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání přtpojovadho místa zapojení jednotlivých 
126Č K Po(24 obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabe(ů. ./edná se o systémy 

silnoproudé a slaboproudé olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 
kus 12,000 52,CO 624,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

1267 K POÍ95 
Ukončeni celoplast. kabelů -příprava pro iTTontáž kabelových spojek, příprava, 

označení, odizolování jednoho kabelu 
kus 12,000 60,00 720,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování Jednoho kabelu 

126£ Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdí/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazeníhmoždinky/kotvvSmm vcihelnězdl/stropu 

26S K Pol97 
(abel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce 
jodlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 18,680 20,00 373,60 

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO kg/m2). 

Strana 197 2 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

127C K Pot9a 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
23,330 20,00 566,6C 

PP 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně • včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1271 K Pol99 
Vodíc CY 4 mm2 • včetně pomocného lešení 0 vý^ce podlahy do 1900 mm a pro 

zadženído 1,5 kPa (150kg/m2). 
m 11,450 18,00 206,10 

Vodic CY4 mm2 • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kB/m2). 

1272 PollOO 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku • 

včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 

kus 3,000 95,00 285,00 

PP Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky Cu pásku - včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/ml). 

127:2 Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 10,560 289,00 3 051,84 

PP Práce spoiené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

1274 PollOI 
Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovad 

trubičkou. 
ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová spolka celoplast. Kabelů do Sx4mm2 zakončení kabelovou smriťovacf trubičkou. 

1275 P0IIO2 Příprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 125,00 1 500,00 

PP Příorava lednoho konce kabelů pro kabelovou spo]ku celoplast. Kabelů do 5x4 mm2 

1276 Pol32 Značeni vedení trasy ks 8,000 7,00 56,00 

PP Značení veáení trasy 

1277 K P0I33 Demontáž podhledů v chodbách m2 13,750 162,26 2 231,08 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

D D58 Specifikace místnost 7.5 10 130,65 

1273 M Poim Jistič<jo80A 1 pól. charakteristikaB, LW-168-1 kus 1,000 f20,00 120,00 

PP Jistič do 80 A 1 DÓl. charakteristika B. LTN-16B-1 

1279 M po(104 
A • ŠMUDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED • 2100lm, ̂OOOK, SOOmA 
rrestmivatelné, kulaté, bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 987,00 1 987,00 

PP A - SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LEO • 2100lm, 4000K, SOOmA nestmívatelné, kuUté, 
bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

1280 Polios 
b • SVItIDLO Přisazené NÁSTĚWNÉ, 11W, led - 990lm, 4oook, opálové stínítko • tvar 
půlknjh pr.2S0nim,, IP43 

ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

PP B-SVlTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED - 990lm, 4000K, opálové stínítko - tvar půlkruh 
pr.250mm,, IP43 

1281 P01106 C- SVlWLO vestavné d podhladu, 28W, LED ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVlTlDLO vestavné d podhladu, 28V/, LED 

1282 M P01107 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Strolek přepínače sériového, řaz.5 

1283 M Pol108 Kryt spínače jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Kryt spínače lednoduchv 

1284 M P0IIO9 Kryt spínače dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP Krvt spínače dělenv 

1285 M p0iiio Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 kus 1.000 62,00 62,00 

PP Strolek tlačítkového ovládače, řaz.1/0 

1286 M Polili Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček pro spínače a zásuvky 

1287 M p0iii2 Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami kus 1,000 90,28 90,28 

PP Zásuvka lednonásobná. 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami 

1288 M Poli 13 šroub 2,9 X 13 mm pro montáž pňstroje do KU, 1 bal/SOks bal 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2.9 X13 mm pro montáž přístroie do KU, 1 bal/SOks 

1289 PolSS (rablce univerzální z PH KU 66 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

1290 Poli 14 Krabice univerzální z PH KU 6S s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem 

1291 M Pol57 Pásky stahovací 2S0 x 4,5 Ibalí lOOks bal 0,100 50,00 5,00 

PP Pásky stahovací250 x4,5 Ibal/lOOks 

f292 M P0II15 Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 

PP Svorka krabicová 2x2,5 

Í293 Pot116 Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2,5 

1294 M Polil? Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 

PP Krabice IP 55. s průchodkami a nízkvm šroubovacím víčkem, 100x100x40 

1295 M p0iii8 drobný ^jojovací materiál kpl 1,000 124,00 124.00 

PP Drobný spolovocí materiál 

J296 M P0III9 Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm * vrut 4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm + vrut 4x40 

Strana 198 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [C2K] 

Cenová 
soustava 

129 AI Pol64 Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks Ibal 0,200 154,00 30,80 

PP Příchytka stahovacího pásku • pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal = 100ks 

129i M P0II2O kabelová spojka kabelů do 5x4mrD2 ks 6,000 325,00 r 950,00 

P? kabelová sDoike kabeiú do 5x4mm2 

129 M P0II2I Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 18,680 18,00 336,24 

PP Kabel sltovv s CJ ládrem 750 V CYKY J C x 2.5 mtn2 

130C M Po(122 Kabel silový sCu jádrem 750 V CYKY 3 Cx 1,5 mm2 m 11,650 10,00 116,50 

PP Kabel silový s Cu ládrem 750 V CYKY 3 Cx 1.5 mm2 

130 M P01123 Kobe/ silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3Ax 1,5 mm2 m 16,680 10,00 166,80 

PP Kabel sllovvs Cu ládrem 750 V CYKY 3 Ax 1.5 mm2 

1302 M POÍ124 VodičCY4ZŽ m 11,450 10,00 114,50 

PP VodlčCY4ZŽ 

J30J M Pol65 Sádra stavební šedá ks 2,410 5,26 12,68 

PP Sádra stavební íedá 

D 
N 

D59 
D60 

POKOJ 7.6 

Montáž místnost 7.6 

49 876,51 

39 692.93 

|l31> P0I74 Jistič vzduch.Ipólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu kus 1,000 60,00 60,00 

PP Jistič vzduch.Ipólovv do 25 AIJV-IJM-PO bez krytu 

,130 K P0I75 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 6 mm2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči • zapojení do 6 mm2 

jl30 Pol76 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči » zapojení do 2,5 mm2 

130 K P0I77 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 105,00 630,00 

PP Ukončení celocíast. kabelů zákl./oás.do 5x4 mm2 

jl30 Pol7S Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáž/montáž krytu rozvaděče 

130 K POÍ79 
Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabeli, demontáž 

skříně rozvaděče, montáž skříni rozvaděče, připojení kabelů 
hod 7,450 1 254,00 9 342,30 

Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji • odpojení vývodů (5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

131C K P0I8O Štítek označovad na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávkv štítku 

131 K P0I8I Štítek označovaa pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP Štítek označovací pro přístrole - leoenv 

1312 K Pol82 Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mfn2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

131 Pol83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

1314 K Pol84 Svítidlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svitidio LED nástěnné B 

,3,. POÍ85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Spínač zapuštěný seriovÝ, 5 

131É K P0I86 

Montážní práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 

PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 
JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 

PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCfH SYSTÉMŮ. 

hod 14,920 289,00 4311.88 

MontainI pnsce - JELIKOZ VSECHNV PRACE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

1317 Pol87 Ovladač dorrovni tlačítkový • bez signálky kus 1,000 42,00 42,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky 

131£ P0I88 Zásuvka dorr.ovní zapuštěná - 2P+Z,ílvojí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zapuítěná- 2P<-Z.dvoif2aooiení 

OIS Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
ks 12,000 21,00 252,00 

LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného leSení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kg/m2). 

132C Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatržení do 1,5 kPa (150 kg/m2i. 
ks 13,000 21,00 273,00 

LV 40*20 - demontáž, včetně pomocného lešenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 
kPa (150 kg/mZ). 

1321 K POÍ90 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 3,000 26,00 78,00 

Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni - včetně pomocného lešení o výJce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

1322 K Pol91 
Krabice odbočná KO 68, se zapojenim-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 125,00 250,00 

strana 199 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

sotjstava 

Krabice odbočná K0 68, se zapojenfm-kruhová - vcetné pomocného lesenf o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatiženf do 1,5 kPa (150kg/m2). 

132 K Pol92 
Odvickování a zavíékování krabice, vicko na závit - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížem' do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 4,000 7,00 28,00 

Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
' '  1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

1324 K Po[93 
Vysekání kapes zeď cíh. pro krabíce 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 5,000 30,00 150,00 

Vysekání kapes zed' cih. pro krabice 10x10x5cm • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
19C0 mm a pro zatížení do 1,S kPa (150 kg/m2). 

Průraz panelem tlouštíky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

132. K Pol37 ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 235,00 235,00 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

1326 K Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdí cihlové, včetně 
pomocného lešem' o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

m 7,900 45,00 355,50 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatčení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1327 K PoWO 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdí cihlové, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 7,620 52,00 396,24 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm ryh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa |150 kg/m2). 

132Í K Pol41 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výice podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 415,00 415,00 

Kruraz panelem tiouslKy cm,IJAUKUVE VKI ANI ÍAMUHKAÍ KUMUI-NYMUUÍAVANIM) OO 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

132S K PoM2 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

2,130 127,00 270,51 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/ml). 

133C K Pol43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 4,620 162,06 748,72 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
uemoniaze puvooni ei. instalace,, vcetne pomocneno leseni o vysce pooiany ao ivuu 

1331 Pol94 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. instalace, 
zajištění neustáleho provozu ostatního zařízení pčí plném provozu domova pro 

hod 11,520 289,00 3 329,28 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ) • demontáže původní el. Instalace, zajištění neustáleho provozu 

ostatního zařízení pči plném provozu domova pro seniory. 

1332 Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 11,200 289,00 3 236,80 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

1333 Pol21 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

Průraz panelem tlouštky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a prozatizenído 1,5 kPa 

(150 k8/m2). 

1334 K Pol22 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do pnjméru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 546,00 546,00 

PP 
Příraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
prtměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150k8/m2). 

133S K Pol24 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení Jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

olektroinstalace ÍMEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. síté) 

133É K Pol95 
Ukončení celoplast. kabelů -pnprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 

označení, odizolování jednoho kabelu 
kus 12,000 60,00 720,00 

PP 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování Jednoho kabelu 

1337 K Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdl/stropu 

133£ K Po[97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně • včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 23,510 20,00 470,20 

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

133S Pol98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce 

25,000 20,00 500,00 133S 
' 

Pol98 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

25,000 20,00 500,00 

PP Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

134C K Pol99 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
m 1 11,200 18,00 201,60 

strana 200 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

Vodič CY 4 mm2 • včetně pomocného lesenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 k9/m2). 

1341 PollOO 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku -
včetně pomocného lešení 0 v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatízem' do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 

kus 3,000 95,00 255,00 

PP 
Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky * Cu pásku - včetně 
pomocného lešení ovýíce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 JtPa řl5D kg/m2). 

1342 K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 289,00 3 468,00 

PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

1342 K PollOI 
Kabelová spojka celoplast. Kabeiú do 5x4mm2 zakončeni kabelovou smrsťovaa 

trubičkou. 
ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová spotka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smrSCovací trubičkou. 

1344 P0IIO2 Pffprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelu do 5x4 mmZ ks 12,000 125,00 1 500,00 

PP příprava iednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelu do 5x4 mm2 

1345 K Pol32 Značeni vedení trasy ks 8,000 7,00 56,00 

PP Značenívedenítrasv 

1346 K P0I33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 162,26 2 433,90 

PP Demontáž oodhledú v chodbách 

D D61 Specifikace místnost 7.6 10183,58 

1347 M Pol103 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, í.7W-16fl-í kus 1,000 120,00 120,00 

PP Jistič do 80 A1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 

1348 M P0IIO4 
A - SVÍTIDLO VESTAVNĚ DO PODHLEDU, 20W, LED - 2100lm, 4000K, 500mA 
nestmivatetné, kulaté , bilý rámeček pr. 240mnt, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 987,00 1 987,00 

PP A - SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED • 21001m, 400CK, 500mA nestmfvatetné, kulaté, 
bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

1349 M Pot105 
B - SVItIDLO PŘISAZEtJÉ nástěnné, 11W, LED • 990lm, 4000K, opálové stínítko - tvar 
půlkruh pr.250mm,, IP43 

ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

PP 
B-SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED - 990lm, 4000K, opálové stínítko - tvar půlkruh 
pr.250mm,, IP43 

1350 M p0iio6 C- SVÍTIDLO vestavné d podModu, 28W, LED ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVÍTIDLO vestavné d podhladu, 28V/. LED 

1351 P0IIO7 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Stroíek pi^epínače sériového, i%2.5 

1352 M p0iio8 Kryt spínače Jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Kryt spínače jednoduchý 

Í353 P0IIO9 Kryt spínače dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP Kryt spínače dStený 

1354 M PolllO Strojek tlačítkového ovládače,raz.1/0 kus 1,000 62,00 62,00 

PP Stroiek tlačítkového ovládače,řaz.l /O 

1355 Polili Rámeček pro spínače a záswky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rdmečelc pra spínače a zásavkv 

1356 M Polil 2 Zásuvka Jednonásobná, 230V, 16A, s ochrcnným kolikem, s clonkami kus 1,000 90,28 90,28 

PP Zásuvka lednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami 

f357 P0III3 šroub 2,9 X 13 mm pro monttS přístroje do KU, 1 bal/SOks bal 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2.9 X13 mm pro montáž pňstroiedo KU, 1 bal/50ks 

1358 M P0I55 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univerzální 2 PH KU 68 

1359 M P0III4 Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální z PH KUóSsvicItem 

1360 M P0I57 Pásky stahovací 250 x 4,5 Ibal/lOOks bal 0,100 50,00 5,00 

PP Páskvstahovací250x4,51bal/100ks 

1361 M P0III5 Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 

PP Svorka krabicová 2x2.5 

1362 M p0iii6 Svorka krtAicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2,5 

1363 P0III7 Krabíce IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 

PP Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým Šroubovacím víčkem, 100x100x40 

1364 M p0iii8 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 124,00 124,00 

PP Drobný spolovací materiál 

Í365 AI Pol119 Hmoždinka natloukací, nyíon, 8 x 45mm * vrut 4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka notloukacf, nvlon, 8 x 45mm • vrut 4x40 

1366 M Pol64 Příchytko stáiovacíbo pásku - pro upevnění hmozd/nícou do zdi, Ibal = lOOks Ibal 0,200 154,00 30,80 

PP Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi, 1bal = lOOks 

1367 Pot120 <abelová spojka ítabeíů do 5x4mm2 ks 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová spoika kabelu do 5x4mm2 

Í368 M p0ii2i Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Cx 2,5 mm2 m 23,510 18,00 423,18 

PP Kabel siiový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 C * 2,5 mm2 

Strana 201 



1 

Ty 

P 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

ř369 M \poim Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Cxi,5 mmZ 
1 

13,000 10,00 130,00 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 

Í370 AI POÍÍ23 Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3Ax 1,5 mm2 m 1 12,000 10,00 120,00 

PP Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 

137l\ M \Pol124 \\ň>dÍčCY4ZŽ I n, 11,200 10,00 j 112,00\ 

PP VodlčCY4ZŽ 

1372\ M \Poi65 1 Sádra stavební šedá 1 
] 2,750 5,26 14,47 

PP Sádra stavební Šedá 

D 

D 

D62 
D63 

POKOJ 8.3 
AAontáž místnost 8.3 

50 068,47 
39 861,61 

1373j K Pol74 Jistič vzduch.ipóiový do 25 A IJV-lJM-PO bez krytu kus 1,000| 60,00 60,00[ 

PP Jistič vzduch.ipóiový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu 

|l374 K Pol75 1 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus { 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči -• zapojení do 6 mm2 

137 l« Pol76 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 [ 90,001 

PP Ultončenf vodičů v rozvaděči zapojení do 2,5 mm2 

^137čí K Pol77 UI<ončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 1 6,000 105,00 630,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

1377 K |pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1 1,000 30,00 1 30,00 

PP Demontáž/montáž krytu rozvadéče 

137 K POÍ79 
Přesunuti stávajídho rozvaděče RP v pokojí - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž 

sknně rozvaděče, montáž sknně rozvaděče, připojeni kabelů 
bod 8,000 1 254,00 10 032,00 

PP Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů |5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, pOpoJení kabelů 

1379 K Pol80 Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 1 
i 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

138c| K P0Í81 Štítek označovad pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP Štítek označovací pro přístroje - lepený 

138 K Pol82 Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do mm2 v RP 

138 K Pol83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

138 K Pol84 Svítidlo LEO nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svítidlo LED nástěnné B 

1384 K Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Spínač zapuštěný sériový, S 

1385 K Pol86 

Montážní práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 

JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 
PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 13,900 289,00 4017,10 

Montážní prače - JELIKOŽ VŠECHNY PRAČE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNA PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ ITJNKČNOST 
•rriva lírÍH ÍVSTPMI'! 

13BČ K Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky kus 1,000 42,00 42,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky 

1387 K Pol88 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P-^Z,dvojí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná - 2P»Z,dvoJ( zapojení 

138Í Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného iešem' o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 12,000 21,00 252,00 

PP LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 19C0 mm a prozatSenído 1,5 
kPa (150k8/m2). 

1389 Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2l. 
ks 13,000 21,00 273,00 

PP LV 40x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 kg/m2). 

139( K Poi90 
Krabíce přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 3,000 26,00 78,00 

PP Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatizenf do 1,5 kPa (150kg/m2). 

1391 K Pol91 
Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová • včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 2,000 125,00 250,00 

PP 
<rabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1392 K P<3l92 
Odvickování a zavíčkování krabíce, vičko na závit - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatizeni do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 4,000 7,00 28,00 

PP Odvfčkování a zavfčkovánf krabice, víčko na závit • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

139: K POÍ93 
Vysekání kapes zeď cíh. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o v^ce 
podlahy do 1900 mm a pro zacížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 5,000 30,00 150,ooj 

strana 202 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rCZKl Cena ceCkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
Vysekání kapes zeď dh. pro krabice lOxIOxScm - včetně pomocného lešení o výíce podlahy do 
19D0 mm a pro zat/iení do 1,5 kPa fl5D kg/ml). 

1394 K Pol37 

Průraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ 2A MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) clo průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do t,5 kPa {150 kg/ml). 
kus 1,000 235,00 235,00 

Průraz panelem cloustKy ibcm.tJAUkUvtvHlANI ÍAMUKKAÍ CUMUUNYM UUbAVANlMI ao 
PP průměru 6 cm, víetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

139i K Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

7,840 45,00 352,80 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
(eseni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zat/ření do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

1396 K Pol40 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdí cihlové, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 
7,520 52,00 391,04 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi dhlové, včetně pomocného 
lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

1397 K Pol41 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 415,(XJ 415,00 

i'ruraz panelem ttoustKy IU cm.iJAUKuvt VKI ANI ÍAMUKKAÍ KUMU:,NYMUU5AVANIM) ao 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výice podlahy do 1900 mm a prozatjzení do 1,5 kPa 

1396 K Pol42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 1,900 127,00 241,30 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1399 POÍ43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 

3 860 162,06 625,55 1399 POÍ43 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 162,06 625,55 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm ivh v panelu, vcetné pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 
LJemohiaZe puvoom ei. instaiacé, , vceine pomocneno leseni o vysce poaiany co ivuu 

140C K Pol94 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, 
zajištění neustálého provozu ostatního zařízení pčl plném provozu domova pro 

hod 11,240 289,00 3 248,36 

Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 k8/ii2) • demontáže původní el. instalace, zajištění neustálého provozu 

ostatního zařízení pčl plném provozu domova pro seniory. 

1401 Pol20 Koordinace postupu prad s ostatními profesemi hod 11,000 289,00 3 179,00 

PP Koordinace postupu pracf s ostatními profesemi 

1402 K Pol21 

Pnjraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ 2A MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
1403 Pol22 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 546,00 546,00 

Príirtiz panelem tloušťky 20 cm,{JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍMI do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

140. Pol24 

Vyhledání vý^/odu nebo krabíce - vyhledání přlpojovadho místa zapojení jednotlivých 

obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

ku. 12,000 52,00 624,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání pflpojovacího místa zapojení Jednotlivých obvodu pro 
PP možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sfté) 

1405 K Pol95 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, pnprava, 

označení, odizolování jednoho kabelu 
kus 12,000 60,00 720,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování jednoho kabelu 

1406 K Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v dhelné zdí/stropu kus 16,000 13.00 208,00 

PP Osazení hmoidlnky/kotvy 8 mm v dhelné zdí/stropu 

1407 K Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně • včetně pomocného lešení o v^ce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 23,510 20,00 470,20 

PP Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného ležení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatuení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

I40ř K Po(98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o vyice 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 26,550 20,00 531,00 

PP Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ks/m2). 

140? K Pol99 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do ,5 kPa (150kg/m2). 
m 13,520 18,00 243,36 

Vodič CY 4 ron2 - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150ka/m2). 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky Cu pásku -

14K K PollOO včetně pomocného lešení o výice podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 

kus 3,000 95,00 285,00 

PP Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky » Cu pásku • včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a prozatfženído 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1411 Pol29 'ráce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 289,00 3 468,00 

Strana 203 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
PP Práce sDolené s ÚDravami rozvodů dle požadavku uživatele 

1412 K PollOI 
Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací 

trubičkou. 
ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelové sooika celoDÍast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

|l412 K P0IIO2 Příprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 125,00 1 500,00 

PP Přiorava lednolio konce kabelů pro kabelovou spoiku celoplast. kabelů do 5x4 mmZ 

1414 K Pol32 Značení vedení trasy ks 8,000 7,00 56,00 

PP Značení vedení trasv 

141E P0I33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 162,26 2 433,90 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

D D64 Specifikace místnost 8.3 10 206,86 

1416 M P0IIO3 Jistič do 80 A 1 pól. charaliteristilia B, LTN-16B-1 kus T,000 120,00 120,00 

PP Jistič do 80 A1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 

1417 M Pol104 
A • SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED • 2100lm, 4000K. 500mA 
nestmívatelné, liulaté, bílý rámcceíc pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 987,00 1 987,00 

PP A - SVfTIDtO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED • 2100lm, 4000K, 500mA nestmívatelné, kulaté, 
bílv rámeček pr. 240mni, opálový kryt, IP43 

1418 Pal105 
B - SVimLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED- 990lm, 4000K, opálové stínítlio - tvar 

půlkruh pr.250mm,, IP43 
ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

B - SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED - 990tm, 4000K, opálové stínítko - tvar půlkruh 
pr.250mm, , IP43 

1419 M Pot106 C- SVlTiDLO vestami; d podtíladu, 28W, LED ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVlTIDLO vestavné d podhladu. 28W. LED 

1420 M Pot107 Strojek přepínače sériového, řaz.S kus 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Stroiek přepínače sériového. řaz.S 

1421 M P0ÍIO8 Kryt spínače jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Kryt spínače jednoduchý 

1422 A, M109 Kryt spínače dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP Kryt spínače dělený 

1423 M P0IIIO Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/O kus 1,000 62,00 62,00 

PP strojek tlačítkového ovládače,řaz.l /O 

1424 M Polili Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček oro soínače a zásuvkv 

1425 M P0III2 Zásuvka jednonásobr\á, 230V, 16A, s ochramým kolíkem, s clonkaml kus 1,000 90,28 90,28 

PP Zásuvka lednonásobná. 230V. 16A, s ochranným kolíkem, s clonkaml 

1426 M Poli 13 Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks bal 0,200 32,00 6,40 

PP šroub 2,9 X13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/SOks 

142? P0I55 '(rabice univerzální 7. PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univerzální z PH KLI6S 

1428 M P0III4 Krabice univerzální y. PH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Krabice universální z PH KLI 685 víčkem 

1429 fA P0I57 'ásky stahovači 250 x4,5 Ibal/lOOks bal 0,100 50,00 5,00 

PP Pá5kvstBhovacf250x4.5 Ibal/lOOks 

1430 M P0III5 Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 

PP Svorka krabicová 2x2.5 

1431 P0III6 Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2.5 

1432 M Polin Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šrout)ovacím vičkem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 

PP Krabice IP 55. s orůdiocikami a nízkvm šroubovacím víčkem. 100x100x40 

1433 M Poli 18 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 124,00 124,00 

PP Drobný soolovacl materiál 

1434 M Polil? Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm + vrut 4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka natloukací. nvlon. 8 x 45mm » vrut 4x40 

1435 Pol64 Příchytka stahovacího pásku - pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks Ibal 0,200 154,00 30,80 

PP Příchvtka stahovacího oásku • oro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 

1436 M Pot120 kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 ks 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová sooika kabelů do 5x4mm2 

143? Pot121 (abel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 23,510 18,00 423,18 

PP Kabel silový s Cu ládrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 

1438 M Pal122 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3Cx 1,5 mm2 m 12,000 10,00 120,00 

PP Kabel silový s Cu iádrem 750 V CYKY 3 Cx 1,5 mm2 

1439 M P0I123 (•flfaeí silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3Ax 1,5 mm2 m 11,500 10,00 115,00 

PP KHh-^l sllovv s Cu ládrem 750 V CYKY 3 A x 1.5 mmZ 

1440 M P0II24 Vodič CY4ZŽ m 15,050 10,00 150,50 

PP Vodič CY 4 ZŽ 

Strana 204 z 357 



PČ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cenová 

Cena celkem [CZK] 
soustava 

144lj M \pol65 [ Sádra sta/ebw šedá 1 ks 1 2,710 5,261 14,25 1 

PP sádra stavebníssdá 

D D65 POKOJ 8.4 52 376,65 
D D66 Montáž_mfstnost 8.4 42 t45,22 

1442 Pol74 Jistič vzduch.Ipólový do 25 AIJV-IJM-PO bez krytu kus 1 1,000 60,00 60,00 

PP Jlsíič y7duch.1pólový do 25 AIJV-IJM-PO bez krytu 

144; K Pol75 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči • zápolení do 6 mm2 

1444 Pol76 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 1 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči » zaooiení do 2.5 mm2 

1445 Pol77 Ukončení celoplast. kabelů zákl. /pás.do 5x4 mm2 kus 1 6,000 105,00 630,00 

PP Ukončení celoolast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

1446 K Pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáž/montáž krytu rozvaděče 

1447 K Pol79 
Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž 

sknně rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů hod 1 9,100 1 254,00 11 411,40 

Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, pflpojení kabelů 

144E K PolSO Štítek označovad na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 

PP Štítek označovF.cí na kabel, včetně dodávky štítku 

144S K Poiai Štítek označovad pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP Štítek označovací pro přístroje • lepený 

145C Pol82 Odpojeni a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odpojeni a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

1451 Pol83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

1452 Pol84 Svítidlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svítidlo LED nástěnné B 

1453 Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Spínač zapuštěný sériový, 5 

1454 K Pol86 

Montážní práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ 2A 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 

JE fJUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 
PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 14,250 289,00 4 118,25 

PP 

Montážní práce - JELIkOZ VŠECHNY PRAČE NA ELEKTRUINSTALACi HROBIMAJI ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NLITSÁ PO 
CEIOU OOBLI INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

1455 Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky kus 1,000 42,00 42,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový - bez slnnálkv 

1456 poias Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvoji zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvoii zapojení 

1457 K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výice podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 12,000 21,00 252,00 

LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 
kPa (150kg/m2). 

1451 Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

ks 13,000 21,00 1451 Pol89 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 13,000 21,00 

tV 40k20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatčení do 1,5 
kPa (150ke/m2). 

1459 Pol90 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení včetně pomocného lešení o výice 

kus 3,000 26,00 1459 Pol90 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 3,000 26,00 

Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

M6C Pol91 
Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce 

kus 125,00 M6C Pol91 
podlahy do '900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

kus 125,00 

Krabice odbočná K0 68. se zapojením-kruhová • včetně pomocného lešení o výice podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1461 Pol92 
Odvíčkování a zavickování krabice, vicko na závit • včetně pomocného (ešení o výšce 

kus 4,000 7,00 28,00 1461 Pol92 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 4,000 7,00 28,00 

Odvíčkování a zavíSkovánl krabice, víčko na závit • včetně pomocného tóení o výšce podlahy do 
1900 mw a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kB/ni2). 

1462 Po[93 
Vysekání kapes zeď dh. pro krabice lOxIOxScm • včetně pomocného lešení o výšce 

kus 5,000 30,00 150,00 1462 Po[93 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 5,000 30,00 150,00 

Vysekán/ kapes zed'dh. prokraWce lOxIOxScm - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíJení do 1,5 kPa {150 k8/m2). 

Průraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
1462 K Pol37 ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm kus 1,000 235,00 235,00 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
' ' Vruraz panelem tiousCKy iscm.iJAUKUVt VKIANI ÍAMIJUKAÍ KUMUI,N*MUUÍAVANIMI ao 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 19CD mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

Strana 205 z 357 



1 
Ty 

P 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

146 K Pol39 
STROJNÍ řezání drážicy S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

pomocného lešení 0 výíce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) 
m 9,100 45,00 409,50 

PP STROJNÍ řezání drážky 5 ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešenf 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

146 PoWO 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi dhlové, včetně 

8,150 52,00 423,80 146 
'' 

PoWO 
pomocného lešení 0 '^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21 

m 8,150 52,00 423,80 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSiviNÍM za mokra 5 x7 cm ryh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Průraz panelem tlouiitlíy 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
146 K Pol41 ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 415,00 415,00 

Vruraz panelem tloustKy 2U cm.lJAUkUvt VK1 ANI ÍA MUKKA b I^UMULNTM UUÍAVAKIMI ao 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

146 K Pol42 
STROJNÍ řezání drážl<y S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně j 

pomocného lešení 0 '/ýice podlahy do 1900 mm pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). | 
2,510 127,00 318,77 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 nm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

146 K Pol43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení 0 '/ýšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 4,850 162,06 785,99 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 
Uernontaze puvoom el. instalace,, vcetne pomocneno lesem 0 vysce poaiany oo 

1469 K Pol94 
mm a pro zatizení dci 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. Instalace, 
zajištění neustálého provozu ostatního zařízení pči plném provozu domova pro 

hod 12,350 289,00 3 569,15 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. Instalace, zajištění neustálého provozu 

ostatního zařízení pči plném provozu domova pro seniory. 

147C K Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 12,600 289,00 3 641,40 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

Pnjraz panelem tlouštíky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

147 K Pol21 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatiřent do 1,5 kPa (150 kg/m2J. 

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

Průraz panelem tlouštley 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍMI do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/mZ). 

Pmraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

147/ K Pol22 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 546,00 546,00 

Průraz panelem tlouštlo^ 20 em,(JÁDROVĚ VRTÁNÍ 2A MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 k8/m2). 

1472 Pol24 

Vyhledáni vývodu nebo krabice • vyhledáni pňpojovadho místa zapojení Jednotlivých 
obvodu pro možnost odpojeni a nastaveni Jednotlivých kabelů. Jedná se 0 systémy 

silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

1474 K Pol95 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 

označení, odizolování jednoho kabelu 
kus 12,000 60,00 720,00 

PP 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označeni, 
odizolování Jednoho kabelu 

1475 K Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 3 mm v cihelné zdi/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazení hmoždlnkv/koť/y 8 mm v cihelné zdi/stropu 

147é K Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 21,420 20,00 428,40 

PP 
<abel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150k8/'m2). 

1477 K Poí98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 31,240 20,00 624,80 

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevné - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

1478 K Pol99 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa i150kg/m2). 
13,550 18,00 243,90 

Vodič CY4 mm2 - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kfl/m2). 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku • 
147S K PoUOO včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 

kus 3,000 95,00 285,00 

PP Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky * Cu pásku • včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m21. 

148C K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 13,000 289,00 3 757,00 

PP Práce SDolené s ÚDravami rozvodů dle požadavku uživatele 

1481 K PollOI 
(abelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací 

trubičkou. 
ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová spoika celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení luibelovou smršťovací trubičkou. 

1482 K P0IIO2 Příprava Jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 125,00 1 500,00 

PP Příprava Jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 

Strana 206 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

1482 K Pol32 Značení vedení trasy ks 8,000 7.00 56,00 

PP Značení vedení trasy 

1484 « Po[33 Demontáž podhledů v chodbách m2 11,000 162,26 1 784,86 

PP 

r> D67 

Demontáž podhledu v chodbách 

Spec?7jkace místnost 8,4 10 231,43 

1485 M Pol103 Jistič do 80 AI pól. charakteristika B, L7W-I6B-I fcus 1,000 120,00 120,00 

PP Jistič do 80 A 1 DÓl. charakteristika B. LTN-16B-1 

1486 M Poll04 
A - SVimta VESTAVNÉ DO PODHÍBKI, ZOW, L£D-21001111, 4000K, SOOmA 
nestmivatelné, kulaté, bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 987,00 1 987,00 

A • SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20V/, LED - 21001m, 4000K. SOOmA nestmfvatelné, kulaté , 
bilv rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

148? M Po/105 
B • SVÍTIDLO PŘISA2EHĚ HÁSTĎJNÉ, 11W, LED - 990trT}. 4000K, opálové stínítko • tvar 
půlkruh pr.250mm,, IP43 

ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

PP 
B-SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11V/, L£D-990lm, 4000K, opálové stínítko • tvar půlkruh 
pr.250mm,, 1P43 

1488 M P0IIO6 C- SVÍTIDLO vesfovné d podhladu, 28W, L£D ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

?P C- SVÍTIDLO vestavné d podhladu. im, LED 

1489 M P0IIO7 Strojek přepínače sériového, raz.5 kus 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Strolek přepínače sériového, řaz.5 

149a P0IW8 Kryt spirjoče Jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Kryt spínače jednoduchý 

1491 M P0IIO9 Kryt spínače dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP Kryt spínače dělený 

1492 M P0IIIO Strojek tlačítkového ovládače,faz.UO kus 1,000 62,00 62,00 

PP strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 

1493 « Polili Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček pro spínače a zásuvky 

1494 M Pol112 Zásuvka Jednonásobná, 230V, 16A, s ochramým kolikem, s clonkami kus 1,000 90,28 90,28 

PP Zásuvka lednoDBSobná, 230V. 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami 

1495 M P0III3 Šroub 2,9 X 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks bal 0,200 32,00 6,40 

PP íroub 2.9X T3 ;nm pro montáž přištroíedo KU, t bal/SOks 

1496 M Po/55 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univemálníz PH KU 68 

1497 M P0III4 Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální 2 PH KU 68 s víčkem 

1498 M P0I57 Pásky stahovací 250 x 4,5 1bal/ lOOks bal 0,100 50,00 5,00 

PP Páskvstahovací250x4.5 Ibal/lOOks 

1499 M P0III5 Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 

PF Svorka krabicová 2x2,5 

1500 M P0III6 Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2,5 

1501 M P0III7 Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 

PP Krabice IP 55. s průchodkami a nízkým Šroubovacím víčkem, 100x100x40 

1502 P0III8 Drobný spojovací materiál kpi 1,000 124,00 124,00 

PP Drobný spoiovací materiál 

1503 M P0III9 Hmoždinka ratloukací, ny/on, 8 x 45mm + vrvt 4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka natloukacf, nylon, 8 x 45mm + vrut 4x40 

1504 M Pol64 Příchytka stahovacího pásku - pro upevněn/ hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks Ibal 0,200 154,00 30,80 

PP Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, 1bal = 100ks 

1505 M P0II2O it^eíová spojka kabelů do 5x4mm2 ks 6,000 325,00 } 950,00 

PP kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 

1506 M P0II2I '<abel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 21,420 18,00 385,56 

PP Kabel silový s Cu ládrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 

1507 M poim Kabeí silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 13,300 10,00 133,00 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1.5 mm2 

1508 M P0II23 <abel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3Ax 1,5 mm2 m 17,940 10,00 179,40 

PP Kabel silový s Cu ládrem 750 V CYKY 3 Ax 1,5 mm2 

1509 M P0II24 VodičCY4ZŽ rr, 13,550 10,00 135,50 

PP Vodič CY 4 ZŽ 

1510 M Pol65 Sádra sta/ebni šedá ks 2,670 5,26 14,04 

PP Sádra stavební šedá 

D 

Ď 

D68 
D69 

POKOJ 8.5 
Montáž místnost 8.5 

50 416,79 
40 281,75 

1511 K P0I74 Jistič vzduch.Ipólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu kus 1,000 60,00 60,00 

strana 207 z 357 



PČ 
Ty 

D 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
PP Jistič vzduch.1 pólový {lo 25 A IJV-tJM-PO bez krytu 

1512 K jPol75 1 Ukončeni vodičů v rozvaděči • zapojeni do 6 mm2 kus 1,00C 15,00 15,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči • zapojení do 6 mm2 

151 
1 ^ 

Pol76 Ukončeni vodičů v rozvaděči • zapojení do 2,5 mm2 1 kus 6,00C 15,00[ 9O,00j 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 

\^5u\ K Pol77 1 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus ! 6,OOC 105,00 630,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

151 K |pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče j kus 1 1,00C 30,0c 30,00 

PP Demontáž/montáž krytu rozvaděče 

151 K POÍ79 
Přesunuti stávajídho rozvaděče RP v pokojí - odpojeni vývodů (5x kabel), demontáž 
skříně rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

hod 9,100 254,CC 11 411,40 

PP Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

15171 K jpolSO jštítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku j kus 2,000 12,00 j 24,00 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

ISIEÍ K Pol81 Štítek označovad pro přístroje • lepený 1 kus 2,000 I 7,00 14,00 

PP Štítek označovací pro přístroje - lepený 

1515 K |pol82 1 Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 1 112,00 

PP Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

152 K Pol83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

|l52 K Pol84 Svi'tidlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svítidlo LEO nástěnné B 

152 K Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Spínač zapuštěný sériový, 5 

152 K Poí86 

Montážní práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 

PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 
JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 
PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMlIl. 

hod 14,320 289,00 4 138,48 

Montážní prače - JELIKOŽ VŠECHNY PRAČE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

1524 Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky kus 1,000 42,00 42,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky 

,5. K Pol88 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná - 2P*Z,dvojí zapojení 

152É K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 12,000 21,00 252,00 

PP 
LV 20x20 - demontáž, vi:etně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kg/m2). 

1527 K Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 13,000 21,00 273,00 

PP 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (ISOkB/mZ). 

152Í Pol90 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 3,000 26,00 78,00 

PP Krabice přístrojová KP ťS, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výíce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

1529 Pol91 
Krabíce odbočná KO 58, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 2,000 125,00 250,00 

PP Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

153C K Pol92 
Odvickování a zavickiívání krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 19(ffi mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 4,000 7,00 28,00 

PP Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

1531 K Pol93 
Vysekání kapes zeď cih. pro krabice lOxIOxScm - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 5,000 30,00 150,00 

PP 
Vysekání kapes zeď cih. pro krabice lOxIOxScm - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPo (150 kg/mZ). 

Průraz panelem tlouštky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
1532 K POÍ37 ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 235,00 235,00 

Průraz panelem tlOUSlKy 19 Cm,(JALíKUVt VKI ANI ÍA MUKKAS KWMUtNrMUUiAVANIM) ao 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

1532 K Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi dhlové, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO kg/m2). 

8,000 45,00 360,00 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1534 K Pol40 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdí cihlové, včetně 
somocného lešení o N-ýice podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 7,000 52,00 364,00 

STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

Strana 208 z 357 



PC 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rcZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

1535 K Pol41 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešem' 0 výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 415,00 415,00 

PP 
I'ruraz panelem tloustky cm,(JAuKUVt VKLANI ZA MUKKA s KUMUC-NIMOUSAVANIM) ao 
průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

153é K Pol42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 

pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi' do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
2,000 127,00 254,00 

pp strojní fezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výíce podlahy do 1900 mm a proiatizenído 1,5 kPa (150 kg/ml). 

1537 K Pol43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 

pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 4,000 162,06 648,24 

pp STROJNI řezání drážkySODSÁVÁNÍMza mokra 5x7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

1538 K Pol94 

uemontaze puvoani ei. msiaiace,, vcecne pomocneno cesenr o vyace poaiany rso ivuu 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. Instalace, 

zajištěni neuscáleho provozu ostatního zařízení pči plném provozu domova pro 
hod 9,850 289,00 2 846,65 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 190D mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, zajištění neustáteho provozu 

ostatního zařízení pčl plném provozu domova pro seniory. 

153? Pal20 Koordinace postupu prad s ostatními profesemi hod 9,000 289,00 2 601,00 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

154C Pol21 
Pnjraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ta 1,000 1 560,00 1 560,00 

PP 
Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2). 

1541 K Pol22 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 

mm a pn zatížení do í,S kPa (150 kg/m2}. 

1,000 546,00 546,00 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/mZ). 

1542 K Pol24 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 

obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se 0 systémy 
silnoproudé a slaboproudé olektroínstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

1542 K Pol95 
Ukončeni celoplast. kabelů -pnprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 
označení, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 60,00 720,00 

PP Ukončení cetoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování Jednoho kabelu 

1544 K POÍ96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdí/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazeníhmožcinky/kotvyfi mm vclhelnézdi/stropu 

154E K Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 vý^ce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 20,420 20,00 408,40 

PP 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ks/m2). 

154é K Pol98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2j. 

m 26,480 20,00 529,60 

PP Kabel CYKY 753 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mmapro2atÍ2enído1,S)<Pa ř550í(g/m2). 

1547 K Pol99 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
m 10,560 18,00 190,08 

PP Vodič Cf 4 mm2 • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2). 

154£ K PollOO 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku -

včetně pomocného lešení 0 výšcc podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 1150 
<g/m2). 

3,000 95,00 285,00 

PP Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky * Cu pásku - včetně 
pomocného tešenío výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

154? Pol29 'race spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 289,00 3 468,00 

PP Práce spolené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

155C K PollOI 
Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovad 

trubičkou. 
ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová spolka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smňCovací trubičkou. 

1551 K P0IIO2 Pnprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 KS 12,000 125,00 1 500,00 

PP Příprava lednoho konce kabelů pro kabelovou spoiku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 

1552 Pol32 Značení vedení trasy ks 8,000 7,00 56,00 

PP Značení vedení trasv 

1552 K P0I33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 162,26 2 433,90 

PP Jemontáž podhledů v chodbách 

D D70 Specifikace místnost 8.5 10 135.04 

554 M Poim Jistič do 80 AI pól. charakteristika B, LTN-lóB-l kus 1,000 120,00 120,00 

strana 209 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PP Jistič do 80 A 1 DÓl. charakteristika B, LTN-16B-1 

1555 M Pol104 
A - SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED - 2100ím, 4000K, 500mA 
nesttnívacelné, kulaté, bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 987,00 1 987,00 

A • SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU. 20W, LED • 210Dlm, 4000K. 500mA nestmívatelné, kuiaté, 
' '  bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

1556 AI POÍ105 
B - SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W,LED- 990lm,4000K, opálové stínítko • Cvar 
půlkruh pr.250mm, , IP43 

ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

B - SVÍTIDLO PŘISAZENE NÁSTĚNNÉ. IIW, LED - 990lm, 4000K, opálové stínítko - tvar půlkruh 
pr.250mm,, IP43 

1557 M PollOó C- SViVDLO vestamé d podhladu, 2SW, LED ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVÍTIDLO vestavné d oodhladu, 28W, LED 

1558 M Pono7 Strojek přepírtače sériového, řca.5 kus 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Strolekořeoínače sériového, raz.5 

1559 M POÍ108 Kryt spínače jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Krvt sofnače iednoduchv 

1560 M Pol109 Kryt spínače dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP KrvtsDfnačedělenv 

1561 M PolllO Strojek tlačítkového ovíádače,řaz.1/0 kus 1,000 62,00 62,00 

PP Stroiek tlačitkového ovíádače.řaz.l /O 

1562 M Polili Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček oro soínače a 7ásuvl<v 

1563 M P0III2 Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochrmným kolikem, s clonkami kus 1,000 90,28 90,28 

PP Zásuvka lednonásobná. 230V. 16A. s ochranným kolíkem, s clonkami 

1564 M P0ÍII3 šroub 2,9 X 13 mm pro montáž pnstroje do KU, 1 baUSOks bal 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2.9 x 13 mm pro -nontáž přístroje do KU, 1 bal/50ks 

1565 AI Pot55 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

1566 AI PoílU Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem 

Í567 M Poí57 Pásky stahovači 250 x 4,5 IbaU lOOhs bal 0,100 50,00 5,00 

PP Páskvstahovacf250x4,31bQl/100ks 

1566 M Poli 15 Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 

PP Svorka krabicová 2x2,5 

1569 M P0III6 Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2,5 

1570 AI Pot117 Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovcxím víčkem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 

PP Krabice IP 55, s Drůchotlkami a nízkvm šroubovacím vlčkem, 100x100x40 

1571 M P0III8 Drobný spojovcKÍ materiál kpl 1,000 124,00 124,00 

PP Drobný SDolovací materiál 

1572 Pol119 Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm + vrut 4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinkanatloukací. nyion, 8x45mm •'vrut4x40 

1573 M Pol64 Příchytka stahovacího pásku - pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks Ibal 0,200 154,00 30,80 

PP Přtchvtka stahovacího oásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 

1574 M PolllO kdjelová spojka kabelů do 5x4mm2 ks 6,000 325,00 1 950,00 

PP tabelová spojka kabelů do Sx4mm2 

1575 AI P0II2I Kabel silový s Cu jáirem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 20,420 18,00 367,56 

PP Kabel silový s Cu iádrem 750 V CYKY 3 C x 2.5 mm2 

1576 AI P0II22 K<a>el silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 12,200 10,00 122,00 

PP Kabeí silový s Cu Iádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mmZ 

1577 M Pol123 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3Ax1,5 mm2 m 14,280 10,00 142,80 

PP Kabel sitovv s Cu iádrem 750 V CYKY 3 A * 1.5 mm2 

1578 M P0ÍI24 VodičCY4ZŽ m 10,560 10,00 105,60 

PP Vodič CY 4 ZŽ 

1579; M Po/65 Sádra stavební šedá ks 2,500 5,26 13,15 

PP Sádra stavební šedá 

D D71 POKOJ 8.6 52 651,97 

n D72 Montáž místnost 8.6 42 465,19 

158C K P0I74 Jistič vzduch.Ipóiový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu kus 1,000 60,00 60,00 

PP Jistič vzduch, loólovv do 25 A IJV-IJM-PO bez krvtu 

1581 K P0I75 Ukončení vodičů v rozvaděči • zapojení do 6 mm2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončení vodičů v rozvc.déči * zaDolenf do 6 mm2 

1582 K Pol76 Jkončení vodičů v rozvaděči zapojeni do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozveděči » zaoolenf do 2,5 mm2 

158] K P0I77 Ukončeni celoplast. kabelů zákL/pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 105,00 630,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

Strana 210 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popfs MJ Množství 
J.cena 

rczK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

1584 K Pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáz/montáž krvtu rozvaděče 

158. K PoL79 
Přesunuti stávajícího rozvaděče RP v pokojí - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž 

skříně rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 
hod 9,150 1 254,00 11 474,10 

Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, pnpojení kabelů 

1586 K Pol80 Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

1587 K PoISl Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP Štítek označovací Dro ořístroje • lepeny 

158Í Pol82 Odpojení a demontáž celoplast. kabeíú do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP OdDOÍení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

ISSS K Pol83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svítidlo LED ves'aivné A 

159C K Pol84 Svítidlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svítidlo LED násiSnné B 

159 K POÍ85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Soínač zaDUstěnv sériový. 5 

1593 

Montážní práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROÍNSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 

PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJli A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 
hod 15,000 289,00 4 335,00 1593 

JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODID A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 

PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOSTSTÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 15,000 289,00 4 335,00 

PP 

Montazni prače - JELIKOŽ V5ÉCHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ i^NKČNOST 

159: K Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez slgnálky kus 1,000 42,00 42,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový - bez stanálkv 

1594 PoISS Zásuvka domovrtí zaptJŠřěrtá - 2P*2,dvojí zapojeni kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zaouitěná - 2P*Z.dvoiízaDoiení 

1595 K PoW 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro 

zatizení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
ks 12,000 21,00 252,00 

IV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 kR/m2). 

1596 K Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného leíení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
13,000 2Í.00 273,00 

IV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 ka/m2). 

1597 Pol90 
Krabíce přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení • včetně pomocného lešení o v^ce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 3,000 26,00 78,00 

Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení • vřetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

1596 K Pol91 
Krabíce odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 2,000 125.00 250,00 

Krabice odbočná KO 68, se zapojentm-kruhová - včetně pomocného lešení o výíce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/ml). 

1599 K Pol92 
Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2]. 

kus 4,000 7,00 28,00 

PP 
Odvíčkování a zavíčkování krabice, vicko na závit - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150ka/m21. 

160C Pol93 
Vysekárti kapes zeď dh. pro krabíce ^Dx10x5cm - včetně pomocného leíení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 5,000 30,00 550,00 

Vysekání kapes zeďcih. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mmaprczatízenfdo1,5kPa (150k8/m2). 

Průraz panelem tloušt1<y 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

1601 Pol37 ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2l. 

kus 1,000 235,00 235,00 

Hruraz panelem tloustxy ia cm,(JALff<UVt VHIANI Lp. MuKKAi K/MUcNřAi U/íaVaním; ao 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

160: K PoB9 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdí cihlové, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 (cg/m2). 

m 9,150 45,00 411,75 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kg/m2). 

1603 K Pol40 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁI^ÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi dhlové, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 8,500 52,00 442,00 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
1604 K PoMl ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 415,00 415,00 

i'rurai panelem tloustkyiUcm.iJAUKuvt VKIANI iA MUKKA b HUMULNTMUJÍAVANIM) OO 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

160f K Pol42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 2 x 3 cm rýh v panelu, včetně . 
somocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2|. 

2,200 127,00 279,40 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného leíenf o 
výice podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Strana 21 f z3S7 



PČ 
Ty 

R 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

160 K Pol43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně i 
pomocného lešení 0 výice podlahy do 1900 mm pro zatížení do 1,5 kPa (150 k6/m2).| 

4,150 162,06 672,55 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení 0 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

160 K Pol94 

uemohcaze pUVoóni ei. insiaiace,, vcecne pomocneno leseni 0 vysce poaiany ao i-»uu 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/ml) • demontáže původní el. Instalace, 
zajištění neustáleho provozu ostatního zanzení pél plném provozu domova pro 

hod 11,340 289,00 3 277,26 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podtahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, zajištění neustáleho provozu 

ostatnftio zařízení pčl plném provozu domova pro seniory. 

160 K Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 13,250 289,00 3 829,25 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

160Í K Pol2l 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

PP 
Průraz panelem tloustly 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2). 

161C K Pol22 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ 2A MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 546,00 546,00 

Průraz panelem tlouštVy 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výice podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/mZ). 

1611 K Pol24 

Vyhledám' vývodu nebo krabíce • vyhledáni připojovadho místa zapojení jednotlivých 

obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se 0 systémy 
silnoproudé a slaboproudé olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovaciho místa zapojení Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojeni a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tet. sítě) 

1612 K Pol95 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 

označení, odizolování Jednoho kabelu 
kus 12,000 60,00 720,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování jednoho kabelu 

1613 Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazení hmoždinkv/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu 

1614 K Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně • včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 21,000 20,00 420,00 

PP Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevné - včetně pomocného lešení o výice podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 l<Pa (150 k8/m2). 

1615 K Pol98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevné - včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 27,450 20,00 549,00 

PP Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mmZ uložený pevně • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

161É K Pol99 
Vodič CY 4 mm2 • včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 
m 13,610 18,00 244,98 

PP Vodič CY4 mmZ - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/mZ). 

1617 K PollOO 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky • Cu pásku -
včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 

kus 3,000 95,00 285,00 

PP Svorka na potrubí Bernord, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky Cu pásku včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

161£ K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 289,00 3 468,00 

PP Práce spolené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

1619 K PollOI 
Kabelová spojka celoplast. Kabelu do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací 

trubičkou. 
ks 6.000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová sooika celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

162C K P0IIO2 Příprava Jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 k. 12,000 125,00 1 500,00 

PP Příprava lednoho konce kabelů pro kabelovou sDoiku celoplast. kabelů do 5x4 mmZ 

1621 Pol32 Značení vedení trasy k. 8,000 7,00 56,00 
1 

PP Značení vedení trasv 

1622 K P0I33 Demontáž podhledu v chodbách m2 15,000 162,26 2 433,90 1 
PP Demontáž podhledů v chodbách 

D D73 Specifikace místnost 8.6 10 186,78 

1623 M Poim Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, L7U-16B-1 kus 1,000 120,00 120,00 

PP Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B. LTN-16B-1 

1624 M POI104 
A - SVlTlDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED - 2100lm, 4000K, 500mA 
nestmivatefné, kulaté , bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, iP43 

ks 1,000 1 987,00 1 937,00 

PP A - SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, ZOW, LED • 21001m, 4000K, 500mA nestmívatelné, kulaté , 
bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

1625 fA POI105 
B - SVÍVDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, L£D • 990lm, 4000K, opálové stínítko • tvar 
půlkrvh pr.250mm,, IP43 

ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

a - SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED - 990lm, 40D0K, opálové stínítko - tvar púlknih 
pr.250mm,, IP43 

Strana 212 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Í626 M Mm C- SVÍTIDLO vesíovné d podhladu, 28W, LED ks 1,000 1 859,00 1 S59,00 

PP C- SVÍTIDLO vestavné d podhladu, 28W, LED 

Í627| M P01107 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus J,OOD 1 589,00 1 589,00 

PP Strojek přepínače sériového, řaz.5 

162a| M P01108 Kryt spinačt jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Kryt spínače jednoduchý 

r629| M POÍ109 Kryt spínoče dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP KrvtsDÍnačedělenv 

163o\ M P01110 Strojek tlačítkového ovládače,raz.UO kus 1,000 62,00 62,00 

PP Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 

163l\ M Polili Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček DrosDÍnače a zásuvkv 

1632\ M Polin Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochrainým kolikem, s clonkami kus 1,000 90,28 90,28 

PP Zásuvka lednonásobná, 230V. 16A. s ochranným kolíkem, s clonkami 

J633 M P0I113 Šroub 2,9 X13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 baUSOks bal 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2.9 X13 nm cro montáž ořístrotedo KU. 1 bal/50ks 

f634 M PolSS Krabíce univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice universální z PH KU 68 

Í635I M P0I114 Krabice univerzální z PH KU 68 s vičkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem 

16361 M P0157 Pásky sřohoyflci 250 x 4,5 Iball lOOks bal 0,100 50,00 5,00 

PP fáskv 5tahovacj250x4.5 Ibal/lOOks 

1637 M Pollis Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 

PP Svorka krabicová 2x2,5 

Í638 /Á P01116 Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabiccá 3x2.5 

16391 M Pal117 Krabice IP S5, s prijchodkcmii a nízkým šrvubovacím víčkem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 

PP Krabice iP 55. s orůcliodkami a nizkvm šroubovacfm víčkem. 100x100x40 

mo\ AI Pollis Drobný spojovací materiál kpl 1,000 124,00 124,00 

PP Drobný SDoiovacf materiál 

164l\ M Poli 19 Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm * vrut 4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka natloukací, nvíon, 8 x 45mm » vnjt 4x40 

I642I M Pot64 Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks Ibal 0,200 154,00 30,80 

PP Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 

Í645I M Pot120 kabelová spojka kabelů do Sx4mmZ ks 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová spoika kabelů do 5x4mm2 

J644t M P0ÍI21 Kabel silový s Cu jáJrem 750 V CYKY 3 Cx2,5 mm2 m 21,000 18,00 378,00 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 

Í(W5 M P0II22 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Cxi,5 mm2 m 14,850 10,00 148,50 

PP Kabel silový s Cu lódrem 750 V CYKY 3 C x 1.5 mm2 

1646 M Pal123 Kt^el silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Ax1,5 mm2 m 12,600 10,00 126,00 

PP Kabel silovýs Cu ládrem 750 V CYKY 3 Ax 1.5 mm2 

1647 M P0II24 VodičCY4ZŽ m 13,610 10,00 136,10 

PP VodičCY4ZŽ 

1648 M PO/65 Sádra stavební šedá ks 2,710 5,26 14,25 

PP sádra stavební šedá 

D 
D 

D74 
D75 

POKOJ 9.3 
Montáž místnost 9.3 

49 446,73 
39 297,79 

164S K P0I74 Jistíc vzduch.Ipólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu kus 1,000 60,00 60,00 

PP Jistič vzducli.lDÓlovv do 25 AIJV-IJM-PO bez krytu 

165C K P0I75 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči • zaDolenf do 6 mm2 

165 K Pol76 UJcofičení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mml kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči -• zaDoiení do 2.5 mm2 

1652 K P0177 Ukončeni celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 105,00 630,00 

PP Ukončení celcpiast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

1653 K Pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáž/montáž krytu rozvaděče 

1654 K P0I79 
Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž 
skrině rozvaděče, montáž sknně rozvaděče, připojení kabelů 

hod 7,900 1 254,00 9 906,60 

PP Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, pňpojenř kabelů 

165E K P0I8O Štítek označovad na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 

PP štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

Strana 213 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

165 K Poisi Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP Štítek označovací pro přístroje - lepený 

165 Pol82 Odpojení a demontáž cetoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odpojení a demontáž caloplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

165 K Pol83 Svítídlo LED vesuvné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

165 K Pol84 Svítidlo LED nástěnné 5 kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svítidlo LED nástěnné B 

166 K Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP SDÍnač zaDUŠtěnvserlovv. 5 

Montážní práce • JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ 2:A 

166 K Pol86 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 
JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODID A PRÍSLUUŠENSTVt 

PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 14,520 289,00 4 196,28 

Montalni prače - jaiKOZ VŠECHNY PRACE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

1662 K Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez sígnálky kus 1,000 42,00 42,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový • bez slflnálkv 

166 K Pol8S Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná - 2P-»Z,dvoif zápolení 

1664 K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
ks 12,000 21,00 252,00 

LV 20x20 - demontáž, vcetnS pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kg/m2). 

1665 K Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 13,000 21,00 273,00 

LV 40x20-demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatEení do 1,5 
kPa (150ks/m2>. 

1666 K PoWO 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 3,000 26,00 78,00 

Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1667 K Pol91 
Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kmhová - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

2,000 125,00 250,00 

Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a prozatBení do 1,5 kPa (150 kg/in2). 

166£ K Pol92 
Odvickování a zavickování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pna zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 4,000 7,00 28,00 

Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,S kPa (150 kg/m2). 

1669 K Pol93 
Vysekání kapes zeď cih. pro krabice lOxIOxScm - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 5,000 30,00 150,00 

Vysekání kapes zed' cih. pro krabice lOxIOxScm • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

167C K Pol37 

Průraz panelem tloušťky 15 cm,{JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 235,00 235,00 

Cruroz panelem tioustioř is cm.tJAUKUVt VKIANI ÍAMUKKAS HUMULNYM UUSAVANIMJ ao 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

1671 K Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

7,540 45,00 339,30 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

1672 K Poi40 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

M 6,950 52,00 361,40 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1673 K PoWI 

Pnjraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 415,00 415,00 

PP 
Hruraz panelem tloustky cm.tJAURUVt VKl ANI ZA MUKkA b HUMULNVM UUbAVANIMl do 
průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

1674 K Pol42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m Í,S60 127,00 236,22 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm ryh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

167: K Pol43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení ox^šce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

4,900 162,06 794,09 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1676 K Pol94 

uemontaze puvodni el. mstaiace,, vceine pomocneno lesem o vysce pootany ao ivuu 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. Instalace, 

zajištění neustáleho provozu ostatního zařízení péi plném provozu domova pro 
hod 11,000 289,00 3179,00 

Strana 214 z 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2) • demontáže původní el. Instalace, zajištění neustáleho provozu 

ostatního zařízení pči plném provozu domova pro seniory. 

1677 Pol20 Koordinace postupu prad s ostatními profesemi hod 9,000 289,00 2 601,00 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

167Í K P0I21 

Pnjraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍMI do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatižení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

Průraz panelem tlouštVy 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNIM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 ((g/m2). 

167"; K P0I22 

Průraz panelem tloušt1<y 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
0I3SÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 546,00 546,00 

Průraz panelem tlouštity 20 cm, (JÁDROVĚ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150kB/m2). 

168C K P0124 

Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se 0 systémy 

silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání pfipojovacího místa zapojení jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojeni a nastavení jednotlivých katídú. Jedná se o systémy's)!noproudéa slaboproudé 

elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

1681 K P0I95 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 

označení, odizolování Jednoho kabelu 
kus 12,000 60,00 720,00 

PP 
Ukončení celcpiast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování jednoho kabelu 

1682 K Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdí/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazení hmoidinkv/'kotw a mm v cíheiné zdl/stroou 

1683 K P0I97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně • včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

20,000 20,00 400,00 

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uloženýpevně-včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

1684 K Po[98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 26,000 20,00 520,00 

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mrn2 uložený pevné - včetně pomocného leíení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150ka/m2j. 

168S K P0I99 
Vodič CY 4 rrim2 - včetně pomocného lešení 0 výice podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
m 13,000 18,00 234,00 

PP 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení 0 v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150ka/m2). 

168É K PQllOO 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku -
včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 
ta 3,000 95,00 285,00 

PP 
Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky » Cu pásku - včetně 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm b pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1667 K Po(29 Práce spojené s úpravami rozvodů d!e požadavku uživatele hod 12,000 289,00 3 468,00 

PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

168S K PoilOI 
Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací 

trubičkou. 
ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová soollia celoolast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

lóS? K P0IIO2 Příprava Jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 125,00 1 500,00 

PP Prícrava lednoho konce kabelu pro kabelovou spolku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 

169C K Pci[32 Značení vedení trasy 8.000 7,00 56,00 

PP 2načení vedení trasv 

,691 K Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 162,26 2 433,90 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

D D76 Specifikace místnost 9.3 10 148,94 

1Ó92 P0IIO3 Jistič do 30/i 1 pól. charakteristika 8, LTN-16B-1 kus 1,000 120,00 120,00 

PP Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B. I.TN-16B-1 

Ifi93 M P0IIO4 
A - SVlTJDLO VESTAVNĚ DO PODHLEDU, 20W, LED • 21001m, 4000K, 500mA 
nestmívatelné, kulaté, bilý rdmečeA; pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 9S7,00 1 987,00 

PP 
A - SVÍTIDLO VESTAVNÉ 00 PODHLEDU, 20W, LED 2100lm, 4000K, 500mA nestmívatelné, kulaté, 
bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

1694 M PallOS 
B - SViVDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED - 990/r7i, 4000K, opd/ové stfnfííio - tvor 

půlkrvh pr.250mm,, IP43 
ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

B - SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, IIW, LED - 990tm, 4000K. opálové stínítko • tvar půlkruh 
pr.250mm,, IP43 

1695 M P0IIO6 C- SVITIDLO vestamé d podhtadu, 28W, LED ks 1,000 1 359,00 1 859,00 1 
1 

PP C- SVÍTIDLO vestavné d Dodhladu, 28W. LED 

1696 M P0IIO7 Strojek přepínače sériového, faz.S kus 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Strojek přepínače sériového, řaz.S 

1697 AI P0IIO8 KrytspintKe jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 
1 

PP Kryt spínače jednoduchý 

Strana 215 



PČ 
Ty 

P 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

I69fl M Pol109 1 Kryt spínače dělený kus r,ooo 35,00 1 J5,00 
1 

PP KrvtSDÍnače dělený 

1699\ M PolllO Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 kus J 1,000 62,00 62,00 

PP Strolek tlačítkového ovládače, raz.l/O 

1700\ M Polili \ Rámeček pro spínače a zásuvky 1 kus 3,000 18,00 1 54,00 

PP Rámeček Drosofnače a zásuvky 

170l\ M Polin Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami kus 1,000 90,28 1 90,28 

PP Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolikem, s clonkami 

17021 M Pot113 Šroub 2,9x13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bol/SOks 1 bal 1 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2,9 X13 mm oro montáž ořfstroledo KU. 1 bal/50ks 

1703\ M Pol55 IKrcňke univerzální z PH KU 68 1 kus 3,000 4,00 j r2,oo 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

UoJl M Poli 14 ÍKrabice univerzální z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální 2 PH KU 63 s víčkem 

1705 M Pol57 \ Pásky stahovací 250 X 4,5 Ibal/lOOks 1 bal 1 0,100 50,00 5,00 

PP Páskv stahovací 250 x -4,5 Ibal/lOOks 

Í70ó M PolllS j Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 

PP Svorka krabicová 2x2,5 

Í707 M Poli 16 Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2.5 

1708\ M Poli 17 Krabice iP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 

PP Krabice iP 55, s prúciiodkaml a nízkým šroubovacím vlčkem, 100x100x40 

Í709 AI Polila Drobný spojovací materíáí kpl 1,000 124,00 124,00 

PP DrobnvsDoiovacf materiál 

1710\ M Pol119 Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm * vrut 4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm * vrut 4x40 

171l\ M Pol64 Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = íOOfcs Ibal 0,200 154,00 30,80 

PP Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždini<ou do zdi, Ibai = lOOks 

1712\ M PolIZO kabelová spojka k^elú do 5x4mm2 ks 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 

Í7r3 M P0II2I Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Cx2,5 mm2 m 20,000 18,00 360,00 

PP Kabel silový s Cu iádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 

1714 M Pol122 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY J C x 1,5 mm2 m 13,680 10,00 136,80 

PP Kabel silový s Cu iádrem 750 V CYKY 3 C x 1.5 mm2 

1715 M P0II23 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Ax 1,5 mm2 m 12,320 10,00 123,20 

PP Kabel silový s Cu Iádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 

1716 M P0II24 VodičCY4ZŽ m 13,000 10,00 130,00 

PP VodičCY4ZŽ 

171? M Pol65 Sádra stavební šedá ks 2,854 5,26 15,01 

PP sádra stavební šedá 

D 

D 

D77 
D78 

POKOJ 9.4 
Montáž místnost 9.4 

50 581,26 
40 370,74 

171£ K P0I74 Jistič vzduch.Ipólový do 25 A IJV-iJM-PO bez krytu kus 1,000 60,CO 60,00 

PP Jistič vzduch.ipóiový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu 

1715 K Pot75 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončení vodičíj v rozvaděči • zápolení do 6 mm2 

172C K Pol76 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči * zápolení do 2,5 mm2 

1721 K P0I77 Ukončení celoplast. kabelů zákL/pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 105,00 630,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

1722 K Pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáž/montáž krvtu rozvaděče 

1722 K Po[79 
Přesunutí stávajídho rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž 
skříně rozvaděče, mcntáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

hod 7,500 1 254,00 9 405,00 

PP Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojeni vývodů |5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

1724 K P0I8O Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

1725 P0I8I Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP Štítek označovací oro pflstrote • lepený 

1726 Pol82 Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odpoiení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

1727 Pol83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

Strana 216 z 357 



PC 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

172 K Pol84 Svi'tfdlo LED nšstěnné B kus 1,001D 103,00 103,00 

PP Svítidlo LED nástěnné B 

172 Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Spínač zapuštěný sériový, 5 

Montážní prács • JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 

173 K Po[86 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 
JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 

PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

hod 15,000 289,00 4 335,00 

PP 

Montážní práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRAČE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NLTTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

173 K Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez slgnálky kus 1,000 42,00 42,00 

Pp Ovladač domovní tlačítkový • bez signálkv 

Il73 Po(88 Zásuvka domovní zapuštěná • 2P+Z,dvojí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

pp Zásuvka domovní zapuštěná - 2P*Z,dvotí zapojení 

173 K PoW 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 12,000 21,00 252,00 

p LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (ISOkg/mZ). 

17>í K Pol89 
LV 40x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZj. 

ks 13,000 21,00 273,00 

p LV 40*20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 k8/m2). 

1735 Pol90 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni • včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 3,000 26,00 78,00 

p Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1736 K Pol91 
Krabíce odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus ^,000 125,00 250,00 

p Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a prozatíž^snído 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1737 K Pol92 
Odvičkováni a zavíčkování krabíce, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 4,000 7,00 28,00 

p OdvíSkování a zavíčkování krabice, víčko na závit • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení áa t,S k?a Í15Ů kgM2). 

173£ K Pol93 
Vysekání kapes zeď cih. pro krabice lOxlOxScm • včetně pomocného lešení o výšce 
podiahydo 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 5,000 30,00 150,00 

pp Vysekání kapes zeď dh. pro krabice lOxiOjócm • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISOkg/mZ). 

173S K Pol37 

Pnjraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 235,00 235,00 

Pp 
Kruraz panelem tiouscKy is cm,lJAUt<uvc VKI ANI ÍAMUKKAS KUMULNVM UUSAVAMM) ao 
průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

\l74C Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdí cihlové, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 
m 5,950 45,00 402,75 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1741 K PoWD 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
?,480 52,00 388,96 

p STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zd! cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
1742 K Pol41 ODSÁVÁNÍM) do prijměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 415,00 415,00 

pp prvměru 6 cm, včetTiě pomocného leSůnl o výice podlahy do 1900 mm a pro jatSen! do 1,5 kPa 

1743 K Pol42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

2,510 127,00 318,77 

pp STROJNÍ rezánf drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x J cm rýh v paneíu, včetně pomocného lesenf o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

1744 K Pol43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 4,850 162,06 785,99 

PP STROJNÍ řezári drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
jemontaze puVoom ei. mstaiace, , vcetne potnocneno lesem o vysce poaiany ao iwu 

1745 K Pol94 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. Instalace, 

zajištění neustáleho provozu ostatního zařízení pčl plném provozu domova pro 
hod 11,200 289,00 3 236,80 

Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. Instalace, zajištění neustáleho provozu 

ostatního zařízení pčí plném provozu domova pro seniory. 

1746 K Pol20 Koordinace postupu prad s ostatními profesemi hod 11,900 289,00 3 439,10 ] 
PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

Pnjraz panelem tíoušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
1747 K Pol21 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatíženi do ?,5kPa (íSOkg/mZ). 

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

Strana 217 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkein [CZK] 

Cenová 

soustava 

Průraz panelem tlouštVy 15 cm,(J-ÍDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průmžru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

(150 ks/m2). 

174Í K Pol22 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 546,00 546,00 

Přiraz panelem tlouštíky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

1749 K Pol24 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání přípojovadho místa zapojení Jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se 0 systémy 

silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

PP 
Vyhledán! vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých obvodů pro 
možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se 0 systémy silnoproudé a slaboproudé 
olektroinsuiace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

175C K Pol95 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, pnprava, 

označení, odizolování Jednoho kabelu 
kus 12,000 60,00 720,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování jednoho kabelu 

1751 K Poi96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zd1/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazení hmoždinkv/kolvv 8 mm v cihelné zdl/stropu 

1752 K Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně • včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 
m j 21,350 20,00 427,00 

Kabel CYKY 750 V 3)c2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného íesení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1753 Pol98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výice 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 29,520 20,00 590,40 

PP Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uloženýpevné-včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

175- Poi99 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení 0 výice podlahy do 1900 mm a pro 

zatíženído 1,5 kPa (150kg/m2). 
m 13,420 18,00 241,56 

Vodič CY 4 mm2-včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2). 

1755 PollOO 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku -

včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 

kus 3,000 95,00 285,00 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky * Cu pásku včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

175Í Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 11,950 289,00 3 453,55 

PP Práce sDolené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

1757 K PollOI 
Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smriťovací 

trubičkou. 
ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smriťovací trubičkou. 

1751 K P0IIO2 Pnprava Jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 125,00 1 500,00 

PP Příprava iednoho konce kabelů pro kabelovou spolku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 

175S K Pol32 Značení vedení trasy 8,000 7,00 56,00 

PP Značení vedení trasv 

176C K P0I33 Demontáž podhledů v chodbách m2 16,750 162,26 2 717,86 

PP 3emontáž podhledů v chodbách 

D D79 Specifikace místnost 9.4 10 210,52 

I76r M Polios Jistič do 80 AI pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus r,ooo 120,00 T20,00 

PP Jistič do 80 A1 oól. charakteristika B. LTN-16B-1 

1762 M P0IIO4 
A - SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU. 20W. LED • ZlOOlm, 4000K. 500mA 
nestmivatelné, kulaté , bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

ks J,000 1 987,00 1 987,00 

PP A - SVÍTiDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LEO • 2100ím, 4000K, 500mA nestmfvatelné, kulaté, 
bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, iP43 

1763 M P0IIO5 
B - SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED - 990lm, 4000K, opálové stinitko - tvar 

půlkruh pr.250mm,, IP43 
ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

B • SVÍTIDLO PŘÍSA2ENÉ NÁSTĚNNÉ, IIW, LED - 990lm, 4000K, opálové stínítko • tvar půlkruh 
pr.250mm,, iP43 

Í764 M Poim C- SVÍTIDLO vestavné d podhladu, 28W, LED ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVÍTIDLO vestavné d podhladu, 28V/, LED 

1765 M P01107 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 1.000 1 589,00 1 589,00 

PP Stroiek přepínače sériového, faz.5 

1766 M P01108 í/yt spfnače jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP KrvtSDÍnače iednoduchv 

1767 M P01109 Kryt spínače dělený kus J,000 35,00 35,00 

PP KrvtSDÍnače dělený 

176S M Pod 10 Strojek tlačítkového ovládače,raz.1 /O kus 1,000 62,00 62,00 

PP strojek tlačítkového ovládače,řaz.1 /O 

1769 M Polili Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 1S,00 54,00 

PP Rámeček pro spfnače a zásuvky 

Strana 218 z 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

1770 M Potili Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkamí kus 1,000 90,28 90,2S 

PP Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami 

177 M Pol113 Šroub 2,9x13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 batfSOks bal 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2,9 X13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks 

1772 M M55 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

1773 M Poli 14 Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

po Krabice univerzální z PH KU 685 víčkem 

1774 M Pol57 Pásky stahovací 250 x 4,5 Ibal/ 1ÚOks bal 0,100 50,00 5,00 

PP Páskv stahovacl250x4.5 1bal/100ks 

Í775 M Poins Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 

PP Svortta krabicová 2x2.5 

T77Ó M Potlló Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2.5 

1777 M Pol117 Krabice iP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x700x40 ks 1,000 62,06 62,06 

PP Krabice IP 55. s Drůchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 

1778 M Poli 18 Drobný spojovad materiál kpl 1,000 124,00 124,00 

PP DrobnvsDolovaci materiál 

5779 M P0Í119 Hmoždinka nctloukaci, rrylon, 6 x 45mm * vrue -4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka natbukací. nvion. 8 x 45mtii * vrut 4x40 

178C M Pot64 Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks Ibal 0,200 154,00 30,80 

PP Příchytka staho-zaciho pásku - cro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 

1781 M Pot120 kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 ks 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová spQik& kabelů do 5x4mm2 

1782 M Polili Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 21,350 1B,00 384,30 

PP Kabel silový s Cu ládrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 

1783 M Po(122 Kabel sílový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 13,940 10,00 139,40 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1.5 mm2 

1784 M Pol123 Kctel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 m 15,580 10,00 155,80 

PP Kabel silový s Cu ládrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 

1785 M Pol124 Vodič CY4 2Ž m 13,420 10,00 134,20 

PP VodičCY4IŽ 

1786 M Pol65 Sádra stavební šedá ks 2,450 5,26 12,89 

PP Sádra stavební šedá 

D 

0 

D80 
D81 

POKOJ 9.5 
Montáž místnost 9.5 

51 561,34 
41 365,92 

Í787 K Po!74 JIstJC vzduch. Ipólový do 25 AIJV-IJM-PO bez krytu kus 1,000 60,00 60,00 

PP Jistič vzduch.loólový do 25 A IJV-UM-PO bez krytu 

178S K Pcil75 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 6 mm2 kus 1,1X10 15,00 15,00 

PP Ukončenívodičů v rozvaděči • zaooíenído 6 mmZ 

1789 K Pol76 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 

179C K Pol77 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 105,00 630,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

1791 K Pol78 Demontáž/montáž krytu nazvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáž/montáž krytu rozvaděče 

1792 K Pol79 
Přesunutí stávajídho rozvaděče RP v pokojí • odpojeni vývodů (5x kabel), demontáž 

skříně rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojeni kabelů 
hod 8,000 1 254,00 10 032,00 

PP Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji • odpojení vývodů (5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

1792 K PolSO Štítek označovad na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

179^ K PolSI Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP Štítek označovací pro přístroje • lepený 

179f K Pol82 Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odpoiení a demontáž cetoolast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

1796 K Pol83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

1797 K Pol84 Svítidlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svítidlo LED nástěnné B 

179Í K Po[85 Spínač zapuitěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Spínač lapuítěný sériový, 5 

Strana 219x357 



PČ 
Ty 

P 
Kód Popis MJ Množství' 

J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

179 K Pol86 

Montážní práce • JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PR05ÍHAJÍ ZA 

PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 
JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍ5LUUŠENSTVÍ 

PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 13,450 289,00 3 887,05 

Montážní prače • JELIKOŽ VŠECHNY PRAČE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ iA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NLTTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTAUCE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVi PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

jl80C K Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez sígnálky kus 1,000 42,00 42,00 

PP Oviadač domovní tlačítkový - bez sionáíkv 

180 K Pol88 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná - ZP+Z,dvojí zapojení 

180 K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 12,000 21,00 252,00 

PP LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatHenído 1,5 
kPa (150k8/m2). 

180 K Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pra 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 13,000 21,00 273,00 

PP LV 40x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 ks/m2). 

180^ K Pol90 
Krabice přístrojová KP 68. KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2j. 
kus 3,000 26,00 78,00 

PP 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešenf o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

180 Pol91 
Krabice odbočná KO 68, se zapojenim-kruhová - včetně pomocného lesem' o výšce 

podlahydo 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
kus 2,000 125,00 250,00j 

PP 
Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

180é K Pot92 
OdvíČkování a zavickování krabice, vičko na závit • včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 4,000 7,00 28,00 

PP OdvíČkování a zavíčkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

1807 K Pol93 
Vysekání kapes zeď dh. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahydo 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2j. 
kus 5,000 30,00 150,00 

PP 
Vysekáni kapes zeď clh. pro krabice lOxIOjócm - včetně pomocného lešení o výšce fxDdlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

laoí K Pol37 

Průraz panelem tíoustl^y 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do pmměru 6 cm, včetně pomocného lešení o vyice podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 235,00 235,00 

PP 
Pniraz panelem tloustky 1» cm,(JAUKUVt VKlANl ÍAMUKKaS pyMUt-NíMyuiAVANiMj do 
průměru 6 cm, včetně pomocného lešenf o výšce podlahydo 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

jl801 K Pol39 
STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahydo 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 7,950 45,00 357,75 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

181C K PoMO 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 8,250 52,00 429,00 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podiahy do 1900 mm a pro zatfženf do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

1811 K PoWI 
Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 415,00 415,00 
j 

í 
Průraz panelem ttoustKy ^0 cm,(JADKUVb VKlANl ÍAMUKKAS PUMULNYMUUSAVANIM) ao 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

1812 K Pol42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahydo 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

m 3,100 127,00 393,70 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

181: K Pol43 
STROJNÍ řezání drážlcy S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 4,950 162,06 802,20 

PP 
STROJNÍ řezání drážky 5 ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahydo 1900 mm a prozatizenf do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

1814 K Pol94 

Uemontaze puvoani ei. instalace, , vcecne pomocneno lesem o vysce poaiany oo ouu 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní eL instalace, 

zajištění neustálého provozu ostatnftio zařízení pči plném provozu domova pro 
hod 13,250 289,00 3 829,25 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ) • demontáže původní el. instalace, zajištění neustáíeho provozu 

ostatního zařčení pči plném provozu domova pro seniory. 

1815 K Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 11,200 289,00 3 236,80 

PP Koordinace postucu orací s ostatními oroíeseml 

181£ K Pol21 

Průraz panelem tlouífky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

Průraz panelem tlouštity 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatfženf do 1,5 kPa 

(ISOkg/mZ). 

1817 K Pol22 

Pwraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 546,00 546,00 

strana 220 z 357 



PC 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PP 
Průraz panelem ílousfky 20 a7i,ÍJ>ÍDR0VÉ VRTÍNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM OOSÁVÁNIM) do 
průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm 0 pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2). 

181E K Pol24 

Vyhledám vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení Jednotlivých 
obvodu pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se 0 systémy 

silnoproudé a síaboproudé olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

Vyhledání vývodj nebo krabice • vyhledání pflpojovacfho místa zapojení Jednotlivých obvodů pro 
pp možnost odpojení o nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a síaboproudé 

elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

1S19 K Pol95 
Ukončení celoplast. kabelů -pnprava pro montáž kabelových spojek, pnprava, 

označení, odizolování jednoho kabelu 
kus 12,000 60,00 720,00 

PP 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování Jednoho kabelu 

182C K Po[96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdí/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazeníhmoždinkv/kotwS mm vclhelnézdl/stropu 

182 K Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce \ 

podlahy do 1900 mm a pro zatizeni do 1,5 kPa (150kg/m2). i 
21.520 20,00 430,40 

PP 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

1821 K Pol9S 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). ( 
27,620 20,00 552,40 

PP 
KabelCYKY750 v 3x1,5 mm2 uložený pevně* včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1322 K Pot99 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

13,520 18,00 243,36 

Vodič CY 4 mmZ - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150kg/m21. 

1824 K PollOO 

Svorka na potrubí Bernard, včetnS Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku -

včetně pomocného lešení 0 v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 

kus 3,000 95,00 285,00 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku vřetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1825 K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů die požadavku uživatele hod 13,520 289,00 3 907,28 

PP Práce spoiené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

1B2É K PollOI 
Kabelová spo'ka celoplast. Kabelij do 5x4mm2 zakončení kabelovou smrŠťovad 

trubičkou. 
ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová sDoika celoplast. Kabelu do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

1827 PQ1102 Pnprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 12,000 125,00 1 500,00 

PP Příprava jednoho konce kabelu pro i<obelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 

182E Pol32 Značení vedení trasy ks 8,000 7,00 56,00 

PP Značentvedenítrasv 

1825 Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 16,250 162,26 2 636,73 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

D D82 Specifikace místnost 9.5 10195,42 

1330 M Polios Jist/č do 80 A 1 pól. charakteristika B, L7W-16B-J kus 1,000 }20,00 120,00 

PP Jistič do 80 A 1 DÓI. charakteristika B, LTN-16B-1 

1831 M Pol104 
A - SVÍTIDLO VESTAVUĚDO PODHLEDU, 20W, LED • ZlOOtm, 4000K, 500mA 
nestmívatelné, kulaté , bitý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 937,00 1 987,00 

PP 
A • SVlTlOLO VESTAVNĚ DO PODHLEDU, 20W, LED • 2100lm, 4000K, SOOmA nestmívatelné, kulaté, 
bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

1832 M Polios 
B-SVlTlDLO PŘISAZENÉ HÁSTÉNNÉ, 11V/,LED- 990lm, 4000K, opálové stinitko • tvar 

půlkruh pr.230mm,, IP43 
ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

B • SVÍTIDLO PŘÍSAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED • 99Clm, 4ÍKÍ0K, opálové stínítko • tvar púlkn;h 
pr.250mm,, 1P43 

ÍS33 M P0IIO6 C- SVlVDLO vestavné d podhladu, 28W, LED ks 1,000 1 8S9,00 1 859,00 

PP C- SVÍTIDLO vestavné d oodhladu, 28W. LED 

1834 M PO1107 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Strojek přepínače sériového, řaz.5 

1835 M Poim Kryt spínače jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Krvt spínače iednoduchý 

1836 AI P0IIO9 Kryt spínače dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP Krvt spínače dělený 

1837 M P0IIIO Strojek tlačítkového ovládače,řaz.l/O kus 1,000 62,00 62,00 

PP Stroiek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 

1838 M Polní Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček oro spínače a zásuvky 

1839 AI Polili Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, sclonkami kus 1,000 90,28 90,28 

PP Zásuvko iednonásobné. 230V. 16A. s ochranným kolíkem, s clonkaml 

ts^o M Polil3 Šroub 2,9 X 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/SOks bal 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2,9 * 13 mm pro montáž přístroie do KU, 1 bal/SOks 

1841 M Po/55 Krabice univerzální 2 PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

Strana 221 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

IS42 M \pol114 Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem 

ÍS4J M \pol57 : Pásky stahovací 250 x 4,5 Ibat/íOOfcs bal 0.100 50,00 5,00 

PP Páskv stahovad250 x4,5 Ibal/lOOks 

1844\ M Pol115 Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 

PP Svorka krabicová 2x2.5 

1845\ M P0III6 Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2,5 

1846\ M Potil? Krabíce IP 55, s prvchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 

PP Krabice IP 55. s Drůchodkami a nízkým šroubovacim víčkem, 100x100x40 

ÍS47 M P0III8 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 124,00 124,00 

PP Drobný spojovací materiál 

1841 M P0III9 Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm *• vrvt 4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm * vrut 4x40 

T£49 /A Pol64 Pncbytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks Ibal 0,200 154,00 30,80 

PP Příchvtka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi, lbot = lOOks 

lS5oj M P0II2O kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 ks 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová soolka kabelj do 5x4mm2 

185 M Potíží Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKf 3Cx2,5 mm2 m 21,520 18,00 387,36 

PP Kabel silový s Cu ládrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 

ÍS52 M P0I122 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 13,330 10,00 133,30 

PP Kabel silový s Cu ládrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 

1853 M P0II23 Kabet silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Ax 1,5 mm2 m 14,290 10,00 142,90 

PP Kabel sítový s Cu ládrem 750 V CYKY 3 A x 1.5 mm2 

1854 Pol124 Vodič CY4ZŽ m 13,520 10,00 135,20 

PP Vodič CY 4 ZŽ 

1355 M Pol65 Sádra stavební šedá ks 2,420 5,26 12,73 

PP Sádra stavební šedá 

D 

D 

D83 
D84 

POKOJ 9.6 
AAontáž místnost 9.6 

48 957,88 
38 623,43 

1856 K P0I74 Jistič vzduch.Ipólový do 25 AIJV-IJM-PO bez krytu kus 1,000 60,00 60,00 

PP Jistič vzduch.iDÓlovv do 25 A IJV-iJM-PO bez krvtu 

1857 K P0I75 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 6 fnm2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončeni vodičů v rozvaděči • zapojení do 6 mm2 

185£ Pol76 Ukončení vodičů v rozvaděči +- zapojeni do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči * zapojení do 2.5 mm2 

185? K Poi77 Ukončení ceioplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 105,00 630,00 

PP Ukončení ceioplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

186C K Pot78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáž/montáž krvtu rozvaděče 

1861 K P0I79 
Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojeni vývodů (5x kabel), demontáž 

sknni rozvaděče, montáž sknně rozvaděče, připojení kabelů 
hod 7,480 1 254,00 9379,92] 

PP 
Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pol<ojl - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojeni kabelů 

1862 K P0Í8O Štítek označovarí na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

1863 K P0I8I Štítek označovarí pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP štítek označovací pro přístroje - lepený 

1864 K Poía2 Odpojení a demontáž ceioplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odpojení a demontáž celoolast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

1865 K Pol83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

1866 P0I&4 Svítidlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 j 

PP Svítidlo LED nástěnné B 

1867 Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Spínač zapuštěný sériový. 5 

186S K P0I86 

Montážní práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 
JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 

PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 14,250 289,00 4 118,25 

PP 

Montážní prače - JELIKOŽ VŠECHNY PRACE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

1869 K Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky kus 1,000 42,00 42,00 1 

strana 222 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PP Ovladač domovní tlačítkový - bez slflnálkv 

187C K PolSS Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zaoušténá- 2P*Z,dvolí zápolení 

1871 Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 12,000 21,00 252,00 

LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného leJenfo v^ce podlahy do 1900 mm a pro latlzenf do 1,5 
kpa (150kB/m2). 

1872 Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

ks 13,000 21,00 273,00 1872 Pol89 
zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 13,000 21,00 

LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného ležení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 kB/m2). 

187- Pal90 
Krabíce přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení • včetně pomocného lešení o výšce 

kus 26,00 78,00 187- Pal90 
podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

kus 26,00 

Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výíce podlahy do 1900 
mm a pro zatížaní do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

[Krabice odbočná KO 68. se zapojenim-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce 

jpodlahy do 19DDmm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Krabice odbočná KO 68, se zapojenim-kruhová • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

187! Pol92 
Odvíckování a zavíčkování krabice, vičko na závit - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 4,000 7,00 
i 

28,00 

Odvíckování a savíčkování krabice, vičko na závit - včetně pomocného (ešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa [150 kB/m2). 

1876 Pol93 
Vysekání kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm • včetně pomocného lešení o výšce 

kus 5.000| 30,00 150,00 1876 Pol93 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 5.000| 30,00 

Vysekání kapes zeď clh. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

1877 K Pol37 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA 5 POMOCNÝM 

ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO k8/m21. 

kus 1,000 235,00 235,00 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

187£ K Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

7,650 45,00 344,25 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatSenf do 1,5 kPa (150 kg/m2}. 

1879 K Pol40 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 
pomocného lešem' o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 7,900 52,00 410,80 

STROJNI řezání drážky S ODSÁVÁNIM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/ni21. 

188C Pol41 

Průraz panelem tlouštlty 20 cm. (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

ODSÁVÁNÍM) do pnjměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 415,00 415,00 

PP pnjměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm s pro zatíženi do 1,5 kPa 

1881 Pol42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 2,410 127,00 306,07 

STROJNÍ řezánídrážky S ODSÁVÁNiMza mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1882 K Pol43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

m 4,130 162,06 669,31 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
Demontáže puvooni ei. instaiace,, vcetne poinocneno lesem o vysce pooiaiiy ao i-juu 

1883 Pol94 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní eí. instalace. 

hod 11,100 289,00 3 207,90 1883 Pol94 
zajištění neustálého provozu ostatního zařízení pči plném provozu domova pro 

hod 11,100 

Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2) - demontáže původní eí. Instalace, zajištění neustáleho provozu 

ostatnftio zařfeení pěl plném provozu domova pro seniory. 

1884 K Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 10,200 289,00 2 947,80 

PP Koordinace postupu oracI s ostatními profesemi 

1885 PoLZI 

Pmraz panelem tlouštT<y 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

Průraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ lA MOKRA S POMOCNÝM 

188É K Pol22 ODSÁVÁNÍM) do pnliměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO kg/m2). 

kus 1,000 546,00 546,00 

Průraz panelem tIoii5t1<y 20 cm,(JÁDROV£ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

Í150 kg/m2>. 

Vyhledáni vývodu nebo krabice - vyhledání pňpojovadho místa zapojení jednotlivých 

1887 Pol24 obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 

silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

Strana 223 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. site) 

188 K Pol95 
Ukončeni celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 

označeni, odizolování Jednoho kabelu 
kus 12,000 60,00 720,00 

PP Ukončen! celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování jednoho kabelu 

ll88S K Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazení hmoždlnky/kotw 8 mm v cihelné zdl/stropu 

189C K Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně • včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 19,860 20,00 397,20 

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného leíenfo výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

189 K Pol98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 29,000 20,00 5BO,00j 

PP 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mmZ uložený pevně - včetně pomocného lešenio výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

1892 K Pol99 
Vodič CY 4 mm2 • včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 19(X) mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
m 12,210 18,00 219,78 

Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150k8/m2). 

1893 K PoUOO 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku • 
včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

ks/m2). 

kus 3,000 95,00 285,00 

PP Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky • Cu pásku • včetně 
pomocného lešenio výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1894 Pot29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 10,200 289,00 2 947,80 

PP Práce spolené s úpravami rozvodů dle cožadavku uživatele 

189Í PollOI 
Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smtiťovad 

trubičkou. 
ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová spoika celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

1896 P0IIO2 Příprava Jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 125,00 1 500,00 

PP Příprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 

1897 K Pol32 Značení vedení trasy ks 8.000 7,00 56,00 

PP Značeni vedení trasy 

189S K P0I33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,200 162,26 2 466,35 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

D D85 Specifikace místnost 9.6 10 334,45 

1899 P0IIO3 JističdoSOA 1 pól. charakteristikaB, LTN-16B-1 kus 1,000 120.00 120,00 

PP Jistič do 80 A1 DÓl. charakteristika B. LTN-16B-1 

1900 M Pal104 
A • SVÍTIDLO VESTAVNĚ DO PODHl£DU, 20W, LED - 2100lm, 4000K, 500mA 
nestmivatelné, kulaté , bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 987,00 1 987,00 

PP A - SVÍTIDLO VESTAVNÉ 00 PODHLEDU, 20W, LED • 21001m, 4000K, 500mA nestmívatelné, kulaté , 
brtý rámeček pr. 240mm, opálový kiyt, IP43 

1901 PotlOS 
B • SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED - 990lm, 4000K. opálové stínítko - tvar 
půlkruh pr.250mm,, IP43 

ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

B - SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED - 990lm, 4000K, opálové stiniUto • tvar půlkruh 
pr.250nim, , IP43 

1902 P0IIO6 C- SVÍTIDLO vestavné d podhladu, 28W, LED ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVÍTIDLO vestavné d podhladu, 28V/, LED 

1903 Po(107 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Strolek přepínače sériového, řaz.5 

1904 P0IIO8 Kryt spínače jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Krvt spínače jednoduchý 

1905 M P0IIO9 (ryt spínače dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP Krvt spínače dělený 

1906 M Poli 10 Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/O kus 1,000 62,00 62,00 

PP Stroiek tlačítkového ovládače.řaz.1 /O 

1907 M Polili Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček pro spinače a zásuvky 

1908 M P0III2 Zásuvka Jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkamí kus 1,000 90,28 90,28 

PP Zásuvka Jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolikem, s clonkami 

1909 fA P0III3 Šroub 2,9 X 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/SOks bal 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2.9 X13 mm cro montáž přístrole do KU, 1 bal/50ks 

1910 M PotSS Krabíce univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

1911 M P0III4 Krabíce uniVerzdřn/ z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 6S svítkem 

1912 M P0I57 Pásky stahovací 250 x 4,5 IbaU lOOks bal 0,100 50,00 5,00 

PP Pásky stahovacf 250x4,5 Ibal/lOOks 

Strana 224 z 357 



PC 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

1913 M M115 Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,0J 10,í5 

PP Svorka krabicová 2x2,5 

19U M Pal116 Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2,5 

191. M Po/117 Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 

PP Krabice IP 55. s Drůchodkam! a nízkvm šroubovacím vfčkem. 100x100*40 

1916 M P0III8 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 Í24,00 124,00 

PP Drobnv soolovací materiál 

191/ M M119 Hmoždinka natloukaci, nylon, 8 x 45mm + vrut 4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka natloukaci, nylon, 8 x 45mm • vrut 4x40 

191S M Pol64 Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = 100ks 1ba( 0,200 154,00 30,80 

PP Príchvtka stahovacího pásku • cro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 

191 M M120 kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 ks 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová soolka kabelů do 5x4mm2 

1920 AI Pot121 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 19,860 18,00 357,48 

PP Kabel sílovv s Cu (ádrem 750 V CVKY 3 C x 2.5 mmZ 

192 M P0II22 Kobe/ silovýs Cu jorfren? 750 V CYKY3 Cx 1,5 mm2 m 29,000 10,00 290,00 

PP Kabel silovvs Cu ládrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 

1922 M Po/123 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3Ax1,5 mm2 m 12,000 10,00 120,00 

PP Kabel silový s Cu ládrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 

192J M Po(124 Vodič CY 4 22 m 17,000 10,00 170,00 

PP VofllčCY4ZŽ 

1924 M Pol65 Sádra stavební šedá ks 2,480 5,26 13,04 

PP Sádr^ stavební šedá 

D 
n 

D86 
D87 

POKOJ 4.4 
Montáž mi'stnost 4.4 

49 954,28 
39 816,17 

192 K P0I74 Jistič vzduch. 1 pólový do 25 A IJV-iJM-PO bez krytu kus 1,000 60,00 60,00 

PP Jistič vzduch.lDÓlový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu 

192 P0I75 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončeni vodičů v rozvaděči *- zapojení do 6 mmZ 

1927 Pol76 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2 kus 6,000 t5,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči + zápoleni do 2,5 mm2 

192 K P0I77 Ukončení celoptast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 105,00 630,00 

PP Ukončení celODlost. kabelů zókl./oás.do 5x4 mm2 

1929 K Pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáž/montáž krytu rozvaděče 

193C K Pol79 
Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokojí - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž 

skříně rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 
hod 7,950 1 254,00 9 969,30 

PP Přesunutí stávejicího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabeU, demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, pňpojení kabelů 

193 K PolSO Štítek označovad na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 

PP štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

1932 K P0I8I Štítek označovad pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP Štítek označovací pro ořístroie - lepený 

193; K Pol82 Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odpolení a demontáž ceíoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

1934 Po(83 Svi'tidio LED vestavné A kus 1,000 217,00 217.00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

193; K P0I&4 Svítidlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svítidlo LEO nástěnné B 

1936 Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Solnač 2aDU$těnv seriovv. 5 

1937 P0I86 

Montážní práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNICH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 
JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 

PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 14,320 289,00 4 138,48 

Montaínt prače • JELIKOŽ VŠECHNY PRAČE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVi PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

193E Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez slgnálky kus 1,000 42,00 42,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový - bez slgnálkv 

1939 P0I88 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+2.dvolí zapojení 

194C K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 12,000 21,00 252,00 
1 

strana 225 2 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
pp LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa (150k8/m2). 

194 K Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 13,000 21,00 273,00 

LV 40x20. demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 k8/m2). 

194 K Poi90 
Krabíce přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 3,000 26,00 78,00 

PP 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

194 K Pol91 
Krabíce odbočná KO 63, se zapojenim-kruhová • včetně pomocného lešení o výíce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 125,00 250,00 

pp Krabice odbočná KO 68, se zopojenfm-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

194^ K Pol92 
Odvíčkování a zavickování krabice, vicko na závit - včetně pomocného lešení o v^ce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 4,000 7,00 28,00 

Odvíčkování a zavíčkování krabice, vfčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

194 K Pol93 
Vysekání kapes zeď cih. pro krabíce 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 5,000 30,00 150,00 

Vysekání kapes zeď cih. pro krabice lOxIOxScm • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

1946 K Pol37 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do pnjměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 235,00 235,00 

fruraz panelem tloustky IS cm,iJAUKUVt VKIANI ÍAMUKKAS KUMULNYMUUSAVANIM) OO 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

1947 K Pol39 
STROJNÍ i^ezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 
m 7,590 45,00 341,55 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

194£ K POÍ40 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

6,950 52,00 361,40 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatSenf do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Pnjraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
1945 K Pol41 ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 415,00 415,00 

íTuraz panelem tioustKy ^ucm,|JAUHUVt VKlflNi ÍA MUKKA S FUMULNTM UUSAVAMMI ao 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

195C Pol42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 2,140 127,00 271,78 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1951 K Pol43 
STROJNÍ řezání drážky 5 ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v paneíu, včetně f 

pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).! 
4,250 162,06 688,76 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1952 K Pol94 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2j • demontáže původní el. instalace, 
zajištění neustálého provozu ostatního zařízení pči plném provozu domova pro 

hod 11,200 289,00 3 236,80 

PP 
Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ) - demontáže původní el. instalace, zajištění neostáleho provozu 
ostatnftio zařízení pčl plném provozu domova pro seniory. 

1953 K Pol20 Koordinace postupu prad s ostatními profesemi hod 11,000 289,00 3179,00 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
1954 K Pol21 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 k8/m2). 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
1955 K Pol22 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 546,00 546,00 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kB/m2). 

195Í K Po[24 

Vyhledání vývodu nebo krabíce - vyhledání připojovacího místa zapojeni jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastaveni jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacňio místa zapojení Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedné se o systémy silnoproudé a staboproudé 

olektrolnsUlace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. síté) 

1957 K Pol95 
Ukončení celopíast. kabelů -pnprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 

označení, odizolování jednoho kabelu 
kus 12,000 60,00 720,00 

Ukončení celopíast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování Jednoho kabelu 

Strana 226 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popts MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

195S Pol96 Osazeni hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdí/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazeníhmoždinkv/kotwS mm v cihelné zdl/stroDu 

1959 PoI97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 inm2 uložený pevně • včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 18,350 20,00 367,00 

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevné • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatizenf do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

196C K Pol98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (ISO kg/m2). 
26,530 20.00 530,60 

PP KabelCYKY 750 V3x1,5mm2 uložený pevné - včetně pomocného lesenf o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

1961 K Pol99 
Vodič CY 4 mm2 • včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150 k6/m2). 
11,200 18,00 201,60 

Vodič CY 4 mm2 • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2). 

1962 K PollOO 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku -

včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 

kus 3,000 95,00 285,00 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky • Cu pásku včetně 
pomocného ieíenío výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150k8/m2). 

1963 K Poi29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 289,00 3 468,00 

PP Práce sDolené s úoravaml rozvodů dle požadavku uživatele 

1964 K PoUOI 
Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťován 

truíjíčkou. 
ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová soolke celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

1965 P0IIO2 Pnprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 125,00 1 500,00 

PP Pfťprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spoiku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 

•t96č Pol52 Značeni vedení tnasy ks B,000 7,00 56,00 

PP Značení vedení trasv 

1967 P0I33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 162,26 2 433,90 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

0 D88 Specifikace místnost 4.4 10 138,11 

1968 M Poim Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTtJ-lóB-l kus 1,000 120,00 120,00 

PP Jistič do 80 A1 oól. charakteristika B. LTN-16B-1 

1969 M104 
A - SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED - 2íD0/m, 4000K, 500mA 
nescmivucelné, kulaté, bílý rámeček pr. 2-40mm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 987,00 1 987,00 

PP A • SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W. LED - 21001m. 4000K, 500mA nestmívatelné, kulaté, 
bfly rámežek pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

T97Ú M Polios 
B - SVlVDLO PŘISAZENÉ HÁSJÉNNĚ, 11W, LED- 990lm, 4000K, opálové stínítko • tvar 
půlkruh pr.2S0mm,, IP43 

ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

PP B - SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED - 990lm, ^OOOK, opálové stínítko - tvar půlkruh 
pr.250mm,, IP43 

1971 /M P01106 C- SVÍTlbLO vestamé d podbladu, 28W, L£D ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVÍTIDLO vestavné d podhladu, 28W. LED 

f972 M Pat107 Strojek přepínače sériového, raz.5 ÁUS 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP strolek přepínače sériového, řaz.5 

1973 M P0IIO8 Kryt spínače jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Kryt spínače jednoduchý 

197A M M109 Kryt spínače dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP Krvt spínače děleny 

1975 M P0IIIO Strojek tlačítkového ov/ddače.roz.í/O kus 1,000 62,00 62,00 

PP Strolek tlačítkového ovládaře.řaz.1/0 

1976 M Polili Rámeček pro spínače a zásuvky kas 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček croscfnače a zásuvky 

1977 M P0III2 Zásuvka Jednonásobná, 230V, 16A, s ochrcnným kolikem, s clonkami kus 1,000 90,28 90,28 

PP Zásuvka lednorásobná, 230V. 16A. s ochranným kolíkem, s clonkami 

1978 M Poli 13 Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, í bal/50ks bal 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2,9 X13 mm oro montáž ořistrole do KU, 1 bal/50ks 

T979 P0I55 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

1980 M PollU Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem 

1981 M P0I57 Pásky stahovací 250 X 4,5 Ibol/lOOks bal 0,100 50,00 5,00 

PP Pásky 5tahovací250x4.5 Ibal/IMks 

1982 PolllS Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 

PP Svorka krabicová 2x2.5 

1983 P0III6 Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2.5 

1984 AI P0III7 Krabíce IP 55, s průchodkami a nízkým šrouimvacím víčkem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 

strana 227 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

PP Krabice IP 55, s pruchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 

Í9S5 M \pol118 ^Drobnýspojovací materiál kpl 1 1,000 124,00 124,00 

PP DrobnvsDoiovacf materiál 

198 M \Pol119 ÍHmožďmka natloukací, nylon, 8x45mm * vrut 4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka natloukací. nylon, 8 x 45mm • vrut 4x40 

Í9S7 M \pol64 \ Příchytka stdiovacího pásku • pro upevněni hmoždinkou do zdi, 1bal= lOOks Ibal 0,200 154,00 30,80 

PP Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 

198 M \pol120 kabelová spojka ki^elů do 5x4mm2 1 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 

198 \pol121 : Kabel silový sCu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mmZ m 18,350 18,00 330,30 

PP Kabel silový s Cu ládrem 750 V CYKY 3 C x 2.S mm2 

199o\ AI \Pol122 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY3Cx 1,5 mm2 1 13,000 10,00 130,00 

PP Kabel silový s Cu iádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 

199l\ íM \Pol123 Kcá>el silový s Cu jádrem 750 V CYKYSAx 1,5 mm2 ! 
13,530 10,00 135,30 

PP Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 

199^ Pol124 VodičCY4ZŽ n, 14,590 10,00 145,90 

PP VodlčCY4ZŽ 

199. tÁ |A5ř65 Sádra stavební šedá 2,410 5,26 12,68 

PP Sádra stavební šedá 

D 

D 

D89 
D90 

POKOJ 4.5 
AAontáž místnost 4.5 

48 898,94 
38 788,77 

1994 K Pol74 Jistič vzduch.Ipólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu kus 1,000 60,00 60,00 

PP Jtstfč vzduch.Ipótovv do 25 A IJV-ÍM-PO bez krvtu 

199 K Pol75 Ukončení vodičů v rozvaděči * zapojeni do 6 mm2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči » zapojení do 6 mm2 

199 K Pol76 Ukončení vodičů v rozvaděči • zapojeni do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči • zápoleni do 2,5 mm2 

199 K Pol77 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 105,00 630,00 

PP Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

199 K Pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáž/montáž krytu rozvaděče 

199^; K Pol79 
Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž 

sknně rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojeni kabelů 
hod 8,000 1 254,00 10 032,00 

PP PřesunutístávaJícíhorozvaděčeRP v pokoji - odpojení vývodů (Sx kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

200C K Pol80 Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávkv štítku 

200 K Pol81 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP Štítek označovací oro přístroje • lepený 

2002 K Pol82 Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odpolení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

2003 K Pol83 Svi'tidlo LED vestavné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

2004 K Pol84 Svítidlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svítidlo LEO nástěnné B 

2005 K Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Spínač zapuštěný sériový, 5 

200É K Pol86 

Montážní práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 
JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 

PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 14,850 289,00 4291,65 

Montazni prače - JtilKOZ VSKHNY PRACE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CELOU DOBU INST>«.ACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

2007 K Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez sígnálky kus 1,000 42,00 42,00 1 
PP Ovladač domovní tlačítkový - bez sinnálkv 

200E K PotSS Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvoJí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná - 2PtZ,dvojí zapojení 

2005 K Po[9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150k6/m2). 
ks 12,000 21,00 252,00 

LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kg/m2). 

201C K Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
ks 13,000 21,00 273,00 

LV 40x20 • demontáž, včetně pomocného leicnf o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 k9/tii2). 

Strana 228 z 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

2011 K Pol90 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 3,000 26,00 78,00 

Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného leSení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

2012 K Pol91 
Krabice odbočná KO 68, se zapojenim-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 2,000 125,00 250,00 

Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného leJenf o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatiiení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

2013 Pol92 
Odvíčkování a zavickování krabice, vicko na závit - včetně pomocného lešení o výšce 

kus 4,000 7,00 28,00 2013 Pol92 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 7,00 28,00 

Odvíčkováníazavickováníkrabtce, víčko na závft - včetně pomocného íesení ovýíce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

201-1 Pol93 
Vysekání kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce 

kus 5,000 30,00 150,00 201-1 Pol93 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO kg/m2). 

kus 5,000 30,00 150,00 

Vysekáni kapes 2e<J'c!h. pro )(rai>!ce lOxItoScm • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/ml). 

2015 Pol37 

Průraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 235,00 235,00 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

2016 Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdí cihlové, včetně 
pomocného lesem'o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

7,860 45,00 353,70 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výíce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2j. 

201?! K Pol40 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra S x7 cm rýh ve zdí cihlové, včetně 

52,00 362,96 201?! K Pol40 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

52,00 

STROJNÍ řezání drážky S ODSXvXNÍMza moltra 5x7cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

201E K Pol41 

Pmraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 415,00 415,00 

Hruřaz panelem tloustKy/U cm.UAUKuvt VHI ANI ÍAMUKKA !> KUMUI-NTM UUÍAVANIMI ao 
PP prijměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

2015 Pol42 
STROJNÍ řezání drážky 5 ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešoní o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

2,150 127,00 273,05 

STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy co 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kl>a (150 kg/m2). 

202C Pol43 
STROJNÍ řezání drážky 5 ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 1 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). j 

3,850 162,06 623,93 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7cm rýh v panelu, včetně pomocného lešen( o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

2021 K Pol94 

Uemomaze puvoom ei. instaiace, , vcetne pomocneno leseni o vysce poaiany oo ivuu 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, 
zajištění neustáleho provozu ostatního zařízení pčí plném provozu domova pro 

hod 9,680 289,00 2 797,52 

Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) - demontáže původniel. Instalace, zajištěni neustáleho provozu 

ostatního zařízení pči plném provozu domova pro seniory. 

2022 Pol20 Koordinace postupu prad s ostatními profesemi hod 9,600 289,00 2 774,401 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

2023 Pol21 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

Průraz panelem tloušt1<y 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ! 
2024 K Pol22 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus j 1,000 546,00 546,00 

Průraz panelem tíouštky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání pripojovadho místa zapojení jednotlivých 
202= Pol24 obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 

silnoproudé e slaboproudé olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

Vyhíeááni vývodu nebo krabice • vyhledání pflpojovacfho místa zapojení Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

202£ Pol95 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 

kus 12,000 202£ Pol95 
označení, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 

Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování jednoho kabelu 

2027 Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazeni hmožcllnky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu 

202? Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevné - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
18,670 20,00 373,40 

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Strana 229 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

202S K Pol98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 26,450 20,00 529,00 

PP Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

203C K Pol99 
Vodič CY 4 mm2 • včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížem do 1,5 kPa (150kg/m2). 
m 11,300 18,00 203,40 

VodičCy4mm2 - včetJiě pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150k8/m2). 

2031 PoiJCO 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku -
včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2). 

kus 3,000 95,00 285,00 

PP 
Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky » Cu pásku • včetně 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

2032 Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 11,200 289,00 3 236,80 

PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

2032 K PoHOI 
Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smréťovad 

trubičkou. 
ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová spoika celoolast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

2034 K P0IIO2 Příprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celopiast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 125,00 1 500,00 

PP Přfnrava lednoho konce kabelů oro kabelovou spolku celoolast. kabelů do 5x4 mm2 

2035 K Pol32 Značení vedení trasy ks 8,000 7,00 56,00 

PP Značení vedení trasy 

203Č K P0I33 Demontáž podhledů v chodbách m2 14,230 162,26 2 308,96 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

D D91 Specifikace místnost 4.5 10 110,17 

2037 M P0IIO3 Jistič do 80 A 1 pól. charal(terístika B, LTN-16B-1 kus 1,000 120,00 120,00 

PP Jistič do 80 A1 DÓl. charakteristika B. LTN-16B-1 

2038 M P0ÍIO4 
A - SVimLO VESTAVNĚ DO PODHLEDU, 20W, LED - 2f00/m, 4000K, SOOmA 
nestmivotelné, kulaté, bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 987,00 1 987,00 

PP 
A - SVlTlDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED 2100lm, 4000K, 500mA nestmívatelné, kulaté, 
3Ílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, 1P43 

2039 A) Pot105 
B • SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W,LED- 990lm, 4000K, opálové stínítko • tvar 
půlkrvh pr.250mm, , IP43 

ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

PP 
a • SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTÉNNÉ, 11W, LED - 990lm, 4CTOK, opálové stínítko - tvar půlkruh 
pr.250mm,, IP43 

2040 M106 C- SVÍTIDLO vestavné d podhladu, 28W, LED ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVÍTIDLO vesUvné d oodhladu, 28W. LED 

2041 M P0IIO7 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Stroiekořenínače sériového. raz.S 

2042 M Polios <ryt spínače jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP KrvtsDÍnače lednoduchv 

2043 M P0IIO9 <ryt spínače dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP Krvtsoínače dělený 

2044 M P0IIIO Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/O kus 1,000 62,00 62,00 

PP Stroiek tlačítkového ovládače, raz.1 /O 

2045 M Polili Rámeček pro jinače a zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček pro sDÍnače a zásuvkv 

2046 M Pot112 Zásuvka Jecínondsoiinó, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkaml kus 1,000 90,28 90,28 

PP Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkaml 

2047 tA P0III3 Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/SOks bal 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2,9 X 13 mm oro montáž orístrole do KU. 1 bal/50ks 

2048 P0I55 Krabíce univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univerzální! PH KU 68 

2049 PollU Krabíce univerzální zPH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem 

2050 P0I57 Pásky stí^ovacl 250 x 4,5 IbaU lOOks bal 0,100 50,00 5,00 

PP Páskv stflhovací250x4,5 Ibal/lOOks 

2051 P0IIIS Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 

PP Svorka krabicová 2x2.5 

2052 M P0III6 Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 1 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2.5 

2053 M 1 P0III7 Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 j ks 1,000 62,06 62,06 

PP Krabice iP 55, s průchodkami a nízkvm šroubovacím víčkem, 100x100x40 

2054 M 1 PolllS Drobný spojovací materiál 1 kpl 1,000 124,00 124,00 

PP Drobný spolovací materiál 

2055 M 1 Polil? Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm • vrut 4x40 | kus 4,000 2,00 8,00 1 
PP Hmoždinka natloukacf, nylon, 8 x 45mm » vrut 4x40 

Strana 230 z 357 



PC 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

2056 M Pot64 Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 1bal 0,200 154,00 30,80 

PP Příchvtka stahovacftio oásku • pro uoevnenf hmoždinkou do zdi. Ibal - lOQks 

205/ M P0II2O kabelová spojka kabelů do 5x4wm2 ks 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 

2056 M Pol121 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 18,670 18,00 336,06 

PP Kobei silovv s Cu ládrem 750 V CYKY 3 C x 2.5 mm2 

205 M Po(122 Kabel sítový s Cu jádrem 750 V CYKY 3Cx1,5 mm2 13,250 10,00 132,50 

PP Kabelsilows Cu ládrem 750 V CYKY 3 Cx 1.5 mmZ 

206C M P0I123 Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3Ax 1,5 mm2 13,200 10,00 132,00 

PP Kabel silovýs Cu jádrem 750 V CYKY 3 Ax 1,5 mm2 

206 M Poim VodičCY4 2Ž m 11,300 10,00 113,00 

PP VodlčCYAZŽ. 

2062 AI Pol65 Sádra Stavební šedá ks 2,410 5,26 12,68 

PP Sádra stavební šedá 

D 

D 
D92 
D93 

POKOJ 4.6 
Montáž místnost 4.6 

50 440,21 
40 267,04 

206 K P0I74 Jistič vzduch. 1 pólový do 25 A IJV-UM*PO bez krytu kus 1,000 60,00 60,00 

PP Jistič vzduch.lpólovv do 25 A IJV-IJM-PO bez krvtu 

206^ K P0175 Ukončení vodiči] v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 1,000 15,00 15,00 

P? Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mmZ 

206 K Pol76 Ukončení vod-'cij v rozvaděči • zapojení do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodlčij v rozvaděči • zapojení do 2,5 mm2 

206 K P0177 Ukončení celcplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 105,00 630,00 

PP Ukončení celopíast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

2067 K Pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáž/montáž krytu rozvaděče 

206 K P0I79 
Přesunutí stá^'ajíciho rozvaděče RP v pokojí • odpojení vývodů {5x kabel), demontáž 

sknně rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 
hod 8,000 1 254,00 10 032,00 

PP 
Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji • odpojení vývodů (5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

206S K P0I8O Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 

PP Štítek označovscf na kabel, včetně dodávkv štítku 

207C K P0I8I Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP ?títek oznaČQVEct oro ořístrole - leoenv 

207 K Pol82 Odpojení a demontáž celopíast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odpojení a demontáž celopíast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

2072 K Pol83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svítidlo íED vestavné A 

207; K Pol84 Svi'tldlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svítidlo LED nástěnné B 

2074 K Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Spínač zapuštěný sériový, 5 

207= K Po[86 

Montážní práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 
JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 

PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 14,550 289,00 4 204,95 

PP 

Montážní prače • JELIKOŽ VSbCHNY PRAČE NA ELtK i ROiNSTALACi PKOBIMAJi ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNICH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODIÍ A PŘÍSLUUÍENSTVf PLNOHODNOTNÍ aiNKÍNOST 

2076 K Pol87 Ovladač domovní tlaatkový - bez signálky kus 1,000 42,00 42,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky 

2077 P0I88 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná - 2P»Z,dvol( zapojení 

207£ K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 12,000 21,00 252,00 

LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kB/m2). 

207? K Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 13,000 21,00 273,00 

p. LV 40x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kg/m2). 

208C K PoWO 
Krabice pnst.'ojova KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahydo }900mma proiatiženido 1,5 kPa /ISO kg/m2}. 
kus 3,000 26,00 78,00 

PP 
<rabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

2081 K Pol91 
Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 2,000 125,00 250,00 



PC 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

pp Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

208 K Pol92 
Odvickování a zavickováni krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 4,000 7,00 28,00 

PP 
Odvíčkovánf a zavíčkovánf krabice, víčko na závit - včetně pomocného (eseníovyíce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

203 K Pol93 
Vysekáni kapes zeď cíh. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 5,000 30,00 150,00 

pp Vysekání kopeš zeďclh. pro krabice lOxIOxScm • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 inin a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

203^ K Pol37 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA iWOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 235,00 235,00 

PP 
Kruraz panelem iioustKy ií> cm,iJAUKUVt VKIANI ÍAMWKAS fUMUt-NTMUUsAvANiMj ao 
průmĚnj 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 5900 mm a pro zatizení do 1,5 kPa 

208 K PoB9 
STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
7,990 45,00 359,55 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

208ť K Pol40 
STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 7,850 52,00 408,20 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Průraz panelem tlouštíky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
2087 K PoMI ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 415,00 415,00 

i-ruraz panelem tlousrky cm,|JAUHUVt VKÍANI ÍA MWKKAÍ KUMU(.NrMUUiAVANiMi ao 
PP průměru 6 cm, včetněpomocnéholešenío výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

208£ K Pol42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1,680 127,00 213,36 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

208S K Pol43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného (ešenť o výšce podiahydo 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

m 4,850 162,06 785,99 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
uemontaze puvoam ei. instalace, , vcecne pomocneno tesem o vysce pooiany oo I'juu 

209C Pol94 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. Instalace, 
zajištěni neustáleho provozu ostatního zařízení pčí plném provozu domova pro 

hod 11,350 289,00 3 280,15 

PP 
Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, zajištění neustáleho provozu 
ostatního zařízení pči pbiém provozu domova pro seniory. 

2091 Pol20 Koordinace postupu práci s ostatními profesemi hod 11,220 289,00 3 242,58 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

Průraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
2092 K Pol21 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

PP 
Průraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 ks/m2). 

2092 K Pol22 

Průraz panelem tlouštT<y 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného ležení o výšce podlahy do 1900 

rrm a pro zatížení do 1,5 J<Pa (150 kg/m2). 

kus 1,000 546,00 546,00 

PP 
Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
jrůměrxj 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 ks/m2]. 

209'í K Pol24 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovadlio místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelu. Jedná se o systémy 

silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 
kus 12,000 52,00 624,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání přlpojovacftio místa zapojení Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastaveni Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace (MEDiCAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

2092 K Pol95 
L/končení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 
označeni, odizolováni jednoho kabelu 

kus 12,000 60,00 720,00 

pp Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování Jednoho kabelu 

209Í K Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazení hmoždinky/kotvy S mm v cihelné zdi/stropu 

2097 K Pol97 
<abei CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevné - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 19,680 20,00 393,60 

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uloženýpevně-včetněpomocnéholešenío výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

209Í K Pol98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/'m2). 
m 28,670 20,00 573,40 j 

PP 
(abel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k9/m2). 

209S K Pol99 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

M 13,520 18,00 243,36 

strana 232 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Vodič CY4 mm2 - včetně pomocného leJenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro ratfženf do 1,5 kPa 
(150 kR/m2). 

210C PollOO 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku -
včetně pomocného lesem 0 výšce podlahy do 1900 mrn a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 

kus 3,000 95,00 285,00 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včeBiě dodávky svorky-* Cis pásku - včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

2101 Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 289,00 3 468,00 

PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

2102 K PollOI 
Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončeni kabelovou smrsťovarí 

trubičkou. 
ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová soolka celoolast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

2103 P0IIO2 Pnprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 125,00 1 500,00 

PP Příprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 

2104 Pol32 Značení vedení trasy ks 8.000 7,00 56,00 

PP Značení vedení trasv 

2105 P0I33 Demontáž podhledů v chodbách 1 m2 15,000 162,26 2 433,90 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

n D94 Specifikace místnost 4.6 10173,17 

2106 M P0IIO3 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 |í:us 1,000 120,00 120,00 

PP Jistič do 80 A 1 3Ó1, charakteristika B. LTN-16B-1 

2107 M P0IIO4 
A - SVlTIDLO \'ESTAVNĚ DO PODHLEDU, 201V, LED • 2l00lm, 4000K, SOOmA 
nestmívatelné, kulaté , bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 987,00 1 987,00 

A - SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED - 2100lm, 400DK, 500mA nestmívatelné, kulaté, 
brtv rámeček pr. 240fnm, opálový kryt, /P<<3 

2108 M P0IIO5 
B • SVtVDLO PŘISAZENÉ NÁS7ĚMNÉ. 11W, LED • 990lm, 4000K, opálové stínítko - tvar 
půlkruh pr.250mm,, IP43 

ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

PP 
B-SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED -990lm, 4000K. opálové stínítko - tvar půlkruh 
pr.250mm,, IP43 

2109 M P0IIO6 C- SVÍTIDLO vestamé d podMadu, 28W, LED ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVlTIDLO vestavné d Dodhladu, 28W. LED 

2110 Pot107 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Stroiek ořeDÍnače sériového, faz.5 

2111 M P0IIO8 Kryt spínače jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Kn/t SDÍnače lednoduchý 

2ÍÍ2 P0IIO9 Kryt spínače dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP Krvt SDÍnače dělení 

2112 P0IIIO Strojek tlačítkového ovládače,raz. 1 /O kus 1,000 62,00 62,00 

PP Stroiek tlačítkového ov(ádače,raz.1/£7 

21U M Polili Rámeček pro spínoře o zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček pro spínače a zásuvky 

2115 tA Poli 12 Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochrmným kolíkem, s clonkorni kus 1,000 90,28 90,28 

PP Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s členkami 

2116 M P0III3 Šroub 2,9 X 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/SOks bal 0,200 32,00 6,40 

PP šroub 2,9 X 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks 

2117 P0I55 Krt^ice univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

2118 AI PotlU Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální z PH KU68svickem 

2119 M P0I57 Pásky stahovací 250 x 4,5 IbaU lOOks bal 0,100 50,00 5,00 

PP Pásky stahovací 250x4,5 Ibal/lOOks 

2120 M Ml 15 Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 

PP Svorka krabicová 2x2.5 

2121 Poli 16 Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2.5 

2J22 M P0III7 Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 

PP Krabice iP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 

2123 M P0III8 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 124,00 124,00 

PP DrobnvsDolovací materiál 

2124 M P0III9 Hmoždinka natloukocí, nylon, 8 x 45mm + vrut 4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka natloukací, nvlon, Sx45mm • vrut 4x40 

2125 M Pnchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks Ibal 0,200 154,00 30,80 

PP Příchytka stahovacího pásku - oro upevnění hmoždinkou do zdi, 1bal = lOOks 

2Í26 M P0II2O '<d)elová spojka kabelů do 5x4mm2 1. 6,000 325,00 1 950,00 

PP (abelová spojka kabelů do 5x4mm2 

2127 P0II2I <abel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 19,680 18,00 354,24 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 C x 2,5 mmZ 

Strana 233 z 357 



PC 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

2Í25 M Poim [Kabel silovýsCu jádrem 750 V CYKY3 C x 1,5 mm2 i 12,250 10,00 122,50 

PP Kabel sUovýs Cu Jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 

2r29 M Pot123 \Kd>el silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3Ax1,5 mm2 16,420 10,00 164,20 

PP KabelsllovvsCuládrem 750VCYKY 3 Ax 1,5 mm2 

2I3o| M P0II24 ' Vodič CY4ZŽ 1 
' TJ,520 10,00 135,20 

PP VodičCY4ZŽ 

213 : M M65 Sádra stavební šedá ks 2,490 5.26 13,10 

PP Sádra stavební šedá 

D 

ID 

D95 
D96 

POKOJ 6.4 
AAontáž místnost 6.4 

49 152,12 
38 960,69 

2132I K P0I74 Jistíc vzduch. Ipólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krylu kus 1,000 60,00 60,00 

PP Jistič vzduch.ipólovv do 25 AIJV-IJM-PO bez krytu 

2Í3 P0I75 Ukončen? vodičů v rozvaděči zapojeni do 6 mm2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 nim2 

213^ K Pol76 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mrn2 kus 6,000 15.00 90,00 

PP Ukončeni vodičů v rozvaděči + zápolení do 2,5 mm2 

213 K P0I77 Ukončeni celoplast. kabelíj zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6.000 105,00 630,00 

PP Ukončení ceSoolast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

213 K Pol7S Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáž/montáž krytu rozvaděče 

213 K POÍ79 
Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojeni vývodů (5x kabel), demontáž 
skříně rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojeni kabelů 

hod 7,840 1 254,00 9 831,36 

PP 
Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabei), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

213 K P0Í8O Štítek označovad na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24.00 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

213 K P0I8I Štítek označovad pro přístroje • lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP Štítek označovací pro pňstrole - lepeny 

214cj K Pol82 Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odpolenf a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 min2 v RP 

214 K Pol83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svítidto LED vestavné A 

2142 Pol84 Svítidlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svítidlo LED nástěnné B 

2143Í K Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Spínač zapuštěný sériový. 5 

2144 K P0IS6 

Montážní práce • JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 

JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 
PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

hod 14,380 289,00 4 155,82 

Montážní práce • JELIKOŽ VŠECHNY PRAČE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTArNfcK POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SEHIORY JE NUTKÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

2145 K Pol87 Ovladač domovní tladtkový • bez slgnálky kus 1.000 42,00 42,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový - bez sianálky 

2146 P0I88 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná - 2P»Z,dvo|í zápolení 

2147 K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 12,000 21,00 252,00 

LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kB/m2). 

214Í K Pol89 
LV 40x20 • demontáž, včotně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 13,000 21,00 273,00 

LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kB/m2). 

214S K Pol90 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 3,000 26,00 78,00 

Krabice přbtrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm 0 pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

215C K Pol91 
Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 2,000 125,00 250,00 

PP 
Krabice odbočná KO 6S, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

2151 K Pol92 
Odvičkování a zavíčkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 4,000 7,00 28,00 

Odvíckování a zavíčkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatizení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

2152 K P0I93 
Vysekání kapes zeď dh. pro krabice 10x10x5cm - včotně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa (150 kg/m21. 
kus 5,000 30,00 150,00 

Strana 234 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena cell<em [CZK] 

Cenová 

soustava 

Vysekánf kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o vý5ce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

215 K Pol37 

Průraz panelem tlouitlty 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA 5 POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 235,00 235,00 

PP 
Průraz panelem iloustny ibcm.iJAUKuVtVKI ANI ÍAMUKKAÍ kUMUi-NVMuUSAVANtMl ao 
průníěru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce Dodlahy do 1900 mm a pro zatizení do 1,5 kPa 

215^ Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

45,00 345,60 215^ Pol39 
pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

45,00 345,60 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 * 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
!ejen/o výjce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 J<Pa íl50kB/m2). 

215 K PoMO 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýli ve zdi cihlové, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 8,100 52,00 421,20 

STROJNÍ řezánf drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mtn a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kg/ml). 

215é K Pol41 

Průraz panelem tlouštlty 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 415,00 415,00 

ťnjraz panelem tiou5t1<y 2U cm,iJAL)KuVt VKIANI ZAMUKKAifUMULNTMUUsAVANiMi oo 
PP průntěru 6 cm, vSelně pomocného leseni o výšce podlahy óo 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

2157 K POÍ42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 1,950 127,00 247,65 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výíce podlahy do 1900 mm a pro ^atífenřdo í,5 fcPa {ISO kg/m2). 

215ř K PoM3 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešem' o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 3,580 162,06 580,17 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm ryh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m21. 

215? K Pol94 

uemontaze puvoani ei. insiaiace,, vcecne pomocneno leueni o vysce poaiany ao iwu 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. Instalace, 

zajištění neustálého provozu ostatního zařízení pčí plném provozu domova pro 
hod 9,860 289,00 2 849,54 

PP 
Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
Zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. Instalace, zajištění neustáleho provozu 
ostatního zařízení pči plném provozu domova pro seniory. 

bisc K Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 9,850 289,00 2 846,65 

PP Koordinace Dostuou prací s ostatními crofeseml 

2161 K Pol21 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměm 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

PP 
Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatržení do 1,5 kPa 
(150 k8/m2). 

Pnjraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

2162 K Pol22 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 546,00 546,00 

PrijfBZ panetem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

2162 K Pol24 

Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovarího místa zapojení jednotlivých 

obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

12,000 52,00 624,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání pnpojovacího místa zapojení jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

ole^ítrolnstaíace/AIEWCAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

216' K Pol95 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 

označení, odizolování jednoho kabelu 
kus 12,000 60,00 720,00 

PP 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování Jednoho kabelu 

216E K Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu kus 16,000 13,00 208,00 1 
PP Osazení hmoždlnkv/koWv 8 mm v cihelné zdi/stroou 

216é K Pol97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevné • včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pra zatížení do 1,5 kPa n50kg/m2). j 
21,220 20,00 424,40 

Kabel CYKY 750 V 3*2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného l»ení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kg/m2). 

2167 K Pol98 
<abelCYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 1 25.340 20,00 526,80 

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

216£ K Pol99 
Vodíc CY 4 mm2 • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 11,200 18,00 201,60 

Vodič CY 4 mm2-včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150ks/m2). 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku -

2169 K PollOO včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 

3,000 95,00 285,00 

p Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky Cu pásku - včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 i<Pa (150 kg/m2). 

217C K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 289,00 3 468,00 1 

strana 235 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
PP Práce stMiené s ÚDravaml rozvodů die oožadavku uživatele 

2171 K PollOI 
Kabelová spojka celopiast. Kabelů do 5x4mrn2 zakončeni kabelovou smršťovad 

trubičkou. 
ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová spolla ceioolast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení l<abelovou smrsťovacf trubičitou. 

2172 K P0IIO2 Pnprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celopiast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 125,00 1 500,00 

PP Příprava lednoho l<once kabelů pro kabelovou SDOiku celopiast. kabelů do 5x4 mm2 

2172 K Pol32 Značení vedeni trasy ks 8,000 7,00 56,00 

PP Značeni vedení trasy 

2174 « P0I33 Demontáž podhledů v chodbách ni2 15,000 162,26 2 433,90 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

n D97 Specifikace místnost 6.4 10 191,43 

2J75 M poim Jistič do 80 AI pól. charakteristika B, LW-lóB-l kus 1,000 120,00 120,00 

PP Jistič do 80 A 1 DÓl. ciiarakteristika B. LTN-16B-1 

2176 M P01104 
A • SVlJIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED • 2100tm, 4000K, SOOmA 
nestmivatelné, l(ulaté , bitý rámeceí: pr. 240mm, opálový Icryt, IP43 

ks 1,000 1 987,00 1 987,00 

PP A • SVÍTiDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED - ZlOOim, 4000K, 500mA nestmfvatelné, kulaté, 
bílv rámeček pr. 240mm, opálový kryt, iP43 

217? AI PallOS 
B • SVlTlDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W,LED- 990lm, 4000K, opálové stínítko • tvar 
půlkruh pr.250mm,, IP43 

ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

B - SVÍTiDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED - 990lm, 4000K, opálové stínítko • tvar púikruii 
pr.250mm,, iP43 

2I7S M P01106 C- SVÍVDLO vestavné d podhladu, 28W. LED ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVÍTiDLO vestavné d podhladu. 28W. LED 

2Í79 Pol107 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Stroiek přeoínače sériovéilo, řaz.5 

2180 M108 Kryt spínače jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Krvt spínače lednoduchv 

2181 P0IIO9 Kryt ^ínoče dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP Krvt spínače dělený 

2182 Poli 10 Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 kus 1,000 62,00 62,00 

PP Stroiek tiačítkovéiio ov(ádače.řaz.1/0 

2183 Polili Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček pro spínače a zásuvky 

2184 M Poli 12 Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochrmným kolíkem, s clonkami kus 1,000 90,28 90,28 

PP Zásuvka Jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolikem, s clonkami 

2185 M Poli 13 šroub 2,9 X 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/SOks bal 0,200 32,00 6,40 

PP Šroub 2.9 X13 mm pro montáž přístroie do KU, 1 bal/50ks 

2136 M P0I55 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 63 

2187 Poin4 Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 63 s víčkem 

2188 P0157 Pásky stahovací 250 x 4,5 Ibal/lOOks bal 0,100 50,00 5,00 

PP Páskv stahovací 250 X 4.5 Ibal/lOOks 

2189 PotlIS Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 

PP Svorka krabicová 2x2.5 

2í90 fA P0III6 Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2,5 

2191 P0ÍII7 Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 

PP Krabice iP 55. s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem. 100x100x40 

2192 M Poílld Drobný spojovací materiál kpl 1,000 124,00 124,00 

PP Drobný soolovací materiál 

2193 P0III9 Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm * vrut 4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm • vrut 4x40 

2194 Pol64 'nchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdí, Ibal - 100ks Ibal 0,200 154,00 30,80 

PP Příchvtka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, 1bal = lOOks 

2195 M P0II2O idjelová spojka kabelů do 5x4mm2 ks 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová spoika kabelů do 5x4mm2 

2196 P0II2I (abel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 21,220 18,00 381,96 

PP Kabel silový s Cu iádrem 750 V CfKY 3 C x 2.5 mm2 

2Í97 P0II22 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Cxi,5 mm2 m 13,620 10,00 136,20 

PP Kabel silový s Cu iádrem 750 V CYKY 3 C x 1.5 mm2 

2198 M Pat123 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3Ax1,5 mm2 m 12,720 10,00 127,20 

PP Kabel silový s Cu iádrem 750 V CYKY 3 Ax 1.5 mm2 

2199 fA P0I124 VodičCY4ZŽ ra 14,820 10,00 148,20 

PP VodičCY4ZŽ 

Strana 236 z 357 



PČ '''' Kód Popis MJ 
,, - ^ . J.cena 
Mnozstv, Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

22(30 M jpofóS 1 Sádra stavební sedá ks 2,650 5,26 13,94 

PP Sádra stavební šedá 

D D98 POKOJ 6.5 47 739,42 
D D99 Montáž_mfstnost 6.5 37 590,69 

220l| Pol74 Jistič vzduch. Ipólový do 25 A (JV-(JM-PO ber kryto tos 1,000 60,00 60,00 

PP Jistič vzduch.iDóiovv do 25 A iJV-UM-PO bez krytu 

2202 Pol75 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči •» zaooieni do 6 mmZ 

22"| Pol76 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90.00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči * zapojení do 2,5 mmZ 

2204 Pol77 Ukončeni celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 105,00 630,00 

PP Ukončpní celoolast. kabelů zákl./oás.do 5x4 mmZ 

2205 K Pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáž/montáž krvtu rozvaděče 

220É Pol79 
Přesunuti stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů 15x kabel), demontáž 
skříně rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

hod 7,450 1 254,00 9 342,30 

Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji • odpojení vývodů {5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

2207 PolSO Štítek oznaČovarí na kabel, včetně dodávky Štítku kus 2,000 12,00 24,00 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávkv štítku 

220E K PolSI Štítek označovad pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP Štítek označovací oro Dřfctroie - lepený 

2209 Pol82 Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP kus 2,000 56,00 112,00 

PP Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5*4 mm2 vRP 

221C K Pol83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svítidlo LEO vestavné A 

2211 K Pot84 Svítidlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svítidlo LED nástěnné B 

2212 PolSS Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Sofnač zacuštěný sériový. 5 

2213 Pol86 

Montážní práce • JELIKOŽ VŠECHi^Y PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 

JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ 
PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 14,250 289,00 4 118,25 

Montážní práce - JtiikOZ VSECHNV PRACE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNŽHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CELOU DOBU imTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘ/SLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

2214 K Pol87 Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky kus 1,000 42,00 42,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky 

2211 Pol88 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+2,dvojí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná - 2P»Z,dvojí zápolení 

221É K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 12,000 21,00 252,00 

LV 20>c20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výíce podlahy do 1900 mm a pro zatčení do 1,5 
kPa (150kg/m2). 

2217 Pol89 
LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 m m a pro 

ks 13,000 21,00 273,00 2217 Pol89 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 13,000 21,00 

LV 40x20-demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150ks/m2). 

221£ Pot90 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce 

kus j 3,000 26,00 78,00 221£ Pot90 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus j 3,000 26,00 78,00 

Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

2219 Pol91 
Krabice odbočná KO 68, se zapojenim-kruhová - včetně pomocného lešení o výšce 

kus 125,00 250,00 2219 Pol91 
podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 125,00 

Krabice odbočná KO 6B, se zapojením-kruhová • vřetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížaní do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

222C Pol92 
Odvíčkování a zavičkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení o výšce 

kus 4,000 7,00 28,00 222C Pol92 
podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 4,000 7,00 28,00 

Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

2221 Pol93 
Vysekání kapes zeď dh. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce 

kus 5,000 30,00 150,00 2221 Pol93 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 

Vysekání kapes zed'clh. pro krabice 10*10x5cm - včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatčení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
2222 K Pol37 ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm kus 1,000 235.00 235,00 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 
' VniŤar panelem tlouscky ibcm.iJAUKUVt VKÍANÍ iAMOKKAb MUMOUNYM UUSAVANIM) ao 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

Strana 237 z 357 



PČ 
Ty 

P 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

222 K Pol39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m i 7,450 
1 

45,00 335,25 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kB/ni2). 

222 K Pol40 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 6,540 52,00 340,08 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

222 K PoMI ODSÁVÁNÍMI do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 
kus 1,000 415,00 415,00 

Prurai panelem lIoustKy 20 cm.iJAUKUVt VKI ANI ZA MUKkAi PUMUt-NrM wiAAVAtsiMJ ao 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

222é K Pol42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 1,950 127,00 247,65 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

2227 K Pol43 
STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížem' do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 3,250 162,06 526,70 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení 0 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

222Í K Pol94 

uemontaze pliVoani ei. inscaiace, , vcetne pomocneno leseni 0 vysce pooiany ao ouu 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21 - demontáže původní el. instalace, 

zajištění neustáleho provozu ostatního zařízení pči plném provozu domova pro 
hod 8,670 289,00 2 505,63 

Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce pocňahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2) - demontáže původní el. Instalace, zajištění neustáleho provozu 

ostatního zařízení pči plném provozu domova pro seniory. 

222S K Pol20 Koordinace postupu praa s ostatními profesemi hod 9,880 289,00 2 855,32 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

223C K Pol21 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

PP 
Průraz panelem tloušťky 15 cm. (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kB/m2). 

2231 K Pol22 

Průraz panelem tlouštíky 20 cm. (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍMI do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížem' do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 546,00 546,00 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,|JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

2233 K Pol24 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání přípojovadho místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se 0 systémy 

silnoproudé a slaboproudé olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, Cel. sítě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

olektroinsUlace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

2232 K Pol95 
Ukončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 

označení, odizolování jednoho kabelu 
kus 12,000 60,00 720,00 

PP 
Jkončení celoplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odizolování Jednoho kabelu 

2234 Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazení hmoždlnkv/kotvy 8 mm v cihelné zdl/stropu 

2235 K Pol97 
<abel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

18,350 20,00 367,00 

PP Kabel CYKY750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 l(8/m2). 

223Č K Pol98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

27,460 20,00 549,201 

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně • včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

2237 K Pol99 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

m 11,350 18,00 204,30 

PP 
Vodič CY4 mm2 • včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatnenído 1,5 kPa 
(150 kg/m2). 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky * Cu pásku -
2236 K PollOO včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 

kus 3,000 95,00 285,00 

PP Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky * Cu pásku - včetně 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

2239 K Pol29 'ráce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 11,220 289,00 3 242,58 

PP Práce spoiené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

224C K PoUOI 
Kabelová spojka celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová spoika celoplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

2241 K P0IIO2 Příprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 125,00 1 500,00 

PP Příprava jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 5x4 mm2 

Strana 238 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

2242 Pol32 Značeni vedeni trasy ks 8,000 7,00 56,00 

PP ZnaČenf vedení trasv 

2243 K POÍ33 Demontáž podhledů v chodbách ml 14,350 162,26 2 328,43 

PP 

n D100 

Demontáž podhledů v chodbách 

Specifikace místnost 6.5 10 148,73 

2244 M Pol103 Jistič do 80 A 1 pól. cbarakterístika B, LTU-lóB-l kus 1,000 120,00 Í20,00 

PP Jistič do 80 A1 DÓl. charakteristika B, LTN-16B-1 

2245 M Pol1D4 
A - SVÍTIDLO VE^AVUĚDO PODHLEDU, 20W, LED • 2100lm, 40D0K, 500mA 
nestmivatelné, kulaté , bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, iP43 

ks 1,000 T 987,00 T 987,00 

PP A - SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED - 2100lm. 40MK, 500mA nestmfvatelné, kulaté, 
bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

2246 M Pot105 
B • SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED- 99Dlm, 4DDDK, opálové stínítko • tvar 
půlkrvh pr.250mm,, IP43 

ks 1,000 1326,00 1326,00 

B - SVÍTIDLO PŘISAZENÉ N/ÍSTÉNNÉ, 11W, LED - 990lm, 4000K, opálové stínítko - tvar pQtkruh 
pr.250min,, IP43 

2247 M POÍ106 C- SVimLQ vestamé d podkladu, 2SW, LED ks 1,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVÍTIDLO vestavné d podhladu, 28W, LED 

2243 M M107 Strojek přepinače sériového, řaz.5 kus 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Strojek přepínače sériového, řaz.S 

2249 M Polios Kryt spínače Jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Krvtspfnočelednoduchv 

2250 M Pol109 Kryt spínače dělený kus 1,000 35,00 35,00 

PP Krvt soínače délsnv 

2251 M PolllO Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 kus 1,000 62,00 62,00 

PP Strolek tlačítkového ovládače.řaz.1 /O 

2252 M Potm Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček pro spínače a zásuvky 

2253 M P0III2 Zásuvka Jednonásobná, Z30V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami kus 1,000 90,28 90,28 

PP Zásuvka fedtionásobná, 230V, 16A, s ochrannvm kolíkem, s clonkamf 

2254 P0III3 šroub 2,9 X 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks bal 0,200 32,00 6,40 

PP šroub 2,9 X13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks 

2255 M Porn Krabice unive/jálrv z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

2256 PollU Krabíce univerzální z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem 

2257 M Po/57 Pásky stáiovací 250 X 4,5 Ibal/lOOks bal 0,100 50,00 5,00 

PP Páskv stahovací250x4,5 Ibal/lOOks 

2258 Pol115 Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 

PP Svori<a krabicová 2x2,5 

2259 M Potlló Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2,5 

2260 -M P0III7 Krabíce IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím míčkem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 

PP Krabice IP SS. s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 

2261 AI P0III8 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 124,00 124,00 

PP Drobný spojovarí rooteriál 

2262 P0II19 Hmoidinka natloukoel, nylon, 8 x 45mm * vrut 4x40 kus 4,000 2,00 8,00 

PP Hmoždinka natloukací, nvlon. ax45mm vrut 4x40 

2263 Pol64 Příchytka stďiovaciho pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = íOOks Ibal 0,200 154,00 30,80 

PP Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou doídi, Ibal = lOOks 

2264 M P0II2O k(d)elová spojka kabelů do 5x4mm2 ks 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová spojka kabelů do Sx4mm2 

2265 Poim Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Cx2,5 mm2 m 18,350 18,00 330,30 

PP Kabel silový s Cu ládrem 750 V CYKY 3 C x 2.5 mm2 

2266 M P0II22 <abel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 Cx 1,5 mmZ m 13,600 10,00 136,00 

PP Kabel sílový s Cu (ádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 

2267 M P0I123 Kabel sílový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 nim2 rr. 13,860 10,00 138,60 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 

226S M P0I124 VodičCY4 2Ž m 14,680 10,00 146,80 

PP VodlčCY4ZŽ 

2269 M Pol65 Sádra stavební šedá ks 2,490 5,26 13,10 

PP Sádra stavební íedá 

D 

D 

D101 

D102 

POKOJ 6.6 

Montáž místnost 6.6 

48 970,09 
38 857,40 

227C P0174 Jistič vzduch. Ipólový do 25 A ]JV-UM-PO bez krytu ^ kus 1,000 60,00 60,00 1 

strana 239 z 357 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

fCZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PP Jistič vzduch.lDÓlovv do 25 A (JV-IJM-PO bez krytu 

227l| K P0I75 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 6 mm2 kus 1,000 15,00 15,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 

2272I K POÍ76 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 6,000 15,00 90,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 

227- K P0I77 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 6,000 105,00 630,00 

PP Ukončeníceloolast. kabelůzákl./pás.do5x4mm2 

227 K Pol78 Demontáž/montáž krytu rozvaděče kus 1,000 30,00 30,00 

PP Demontáž/montáž krytu rozvaděče 

227 K P0I79 
Přesunutí stávajídho rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž 

skříně rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 
hod 8,000 1 254,00 10 032,00 

PP Přesunutí stávajícího rozvaděče RP v pokoji - odpojení vývodů (5x kabel), demontáž skříně 
rozvaděče, montáž skříně rozvaděče, připojení kabelů 

227 K P0I8O Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku kus 2,000 12,00 24,00 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávkv štítku 

227 K P0I8I Štítek ozfiačovad pro přístroje - lepený kus 2,000 7,00 14,00 

PP štítek označovací pro přístroje - lepený 

227 K Pol82 Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v RP Icus 2,000 56,00 112,00 

PP Odpojení a demontáž celooiast. kabelů do 5x4 mm2 v RP 

227S K Pol83 Svítidlo LED vestavné A kus 1,000 217,00 217,00 

PP Svítidlo LED vestavné A 

228C K POÍ84 Svítidlo LED nástěnné B kus 1,000 103,00 103,00 

PP Svítidlo LED nástěnné B 

228 K Pol85 Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 50,00 50,00 

PP Spínač zaDUstěnv sériový. 5 

AAontážní práce - JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA 

2282 K P0I86 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY 

JE NUTNÁ PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUSENSTVÍ 
PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

hod 14,670 289,00 4 239,63 

Montážní prače - JELIKOŽ VŠECHNY PRAČE NA ELEKTROINSTAiACI PROBÍHAJÍ ZA 
PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH POKOJŮ A ZAŘÍZENÍ DOMOVA PRO SENIORY JE NUTNÁ PO 
CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A PŘÍSLUUŠENSTVÍ PLNOHODNOTNÁ FUNKČNOST 

2282 K Poí87 Ovladač domovní tlaatkový - bez sígnálky kus 1,000 42,00 42,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový - bez slQnálky 

2284 K P0I88 Zásuvka domovní zapuštěná • 2P+Z,dvojí zapojení kus 1,000 105,00 105,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná - 2P»Z,dvolf zapojení 

228E K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

12,000 21,00 252,00 

PP 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kg/m2). 

2286 K Pol89 
LV 40x20 • demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 13,000 21,00 273,00 

LV 40x20 - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 k8/m2). 

2287 K Pol90 
Krabíce přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 3,000 26,00 78,00 

Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

228Í Pol91 
Krabíce odbočná KO 68, se zapojením-kruhová - včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 2,000 125,00 250,00 

PP Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová • včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

2289 K Pol92 
Odvickování a zavičkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
kus 4,000 7,00 28,00 

PP 
Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kg/mZ). 

229C K Pol93 
Vysekání kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm • včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 5.000 30,00 150,00 

Vysekání kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

2291 K P0I37 ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 235,00 235,00 

fruraz panelem cioustKy 13 cm,(JAUKUVt VKi ANI ZA MUKKA i ̂'UMULNTM uubAVANiM) ao 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výSce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

2292 P0I39 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 

pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
m 7,950 45,00 357,75 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatSenído 1,5 kPa (150 kg/m2). 

2293 K Pol40 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

7,950 52,00 413,40 

STROJNÍ řezánf drážky S ODSÁV/ÍNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

Strana 240 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celi<em [CZK] 

Cenová 

soustava 

2294 K P0I41 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,iJÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výice podlahy do 1900 mm 

a pro zatiženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 415,00 415,00 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lesenf o výšce podlahy do 19DD mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

229 K Pol42 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, vřetně 
pomocného lešení 0 v;^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 2,110 127,00 267,97 

PP 
STROJNÍ řezáni d-ážkyS ODSÁVÁNÍMza mokra 3x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení 0 
v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

229e K P0I43 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně 

pomocného leianí 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1 
3.890j 162.06 630,41 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÍKÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení 0 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatizenřdo 1,5 kPa (150 kg/m2t. 

2297 K P0I94 

Uemoniaze puvooni ei. insiaiace, , vcetne pomócnend leseni 0 vysce pooiany oo i->gu 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. Instalace, 
zajištění neustáleho provozu ostatního zařízení pči plném provozu domova pro 

hod 9,650 289,00 2 788,85 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výíce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. Instalace, zajištění neustáleho provozu 

ostatního zanzenf pčt plném provozu domova pro seniory. 

[229E P0I20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 9.420 289,00 2 722,38 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

2299 K Pol2l 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatržení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 1 560,00 1 560,00 

. 

PP 
Priraz panelem tloušt1<y 15 cm.íJÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150k8/m2). 

230C K P0I22 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného (esení 0 výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus í,000 546,00 546,00 

Průraz panelem tloušticy 20 cm, (J-ÍDROVÉ VRTANÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM DDWVÁNlW) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

2301 K P0I24 

Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 

obvodů pro možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se 0 systémy 
silnoproudé a s(aboproudé olektroťnstaíace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sitě) 

kus 12,000 52,00 624,00 

PP 
Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých obvodů pro 
možnost odpojení 3 nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se 0 systémy silnoproudé a slaboproudé 
olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

2502 Poi95 
Ukončení ceioplast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, 

označení, odizolování Jednoho kabelu 
kus 12,000 60,00 720,00 

PP Ukončení celoslast. kabelů -příprava pro montáž kabelových spojek, příprava, označení, 
odízoíování Jednoho Itabelu 

2303 Pol96 Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu kus 16,000 13,00 208,00 

PP Osazení hmoždinky/kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu 

230J K P0I97 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného ležení 0 výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa <150 kg/m2). 
m 18,670 20,00 373,40 

PP Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížanído 1,5 kPa (150 kg/m2). 

2305 K Pol98 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

m 26,520 20,00 530,40 

PP 
<abel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatizení do 1,5 kPa (150 ks/m2). 

2306 K Pol99 
Vodič CY 4 mm2 - včetně pomocného (esení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

11,330 18,00 203,94 

p- Vodfč Cy 4 mtn2 - včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro jstlíenl do 1,5 kPa 
{150 k8/m2). 

2307 K PollOO 

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku -
včetně pomocného lešení 0 výšce podiahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
<g/m2). 

kus 3,000 95,00 285,00 

PP 
Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky » Cu pásku - včetně 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

230f K P0I29 Práce spojené s úpravami rozvodů die požadavku uživatele hod 11,560 289,00 3 340,84 1 
PP Práce sDolené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

2309 K P0IIOI 
<abe(ová spojka ceioplast. Kabelu do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 326,00 1 956,00 

PP Kabelová spojka ceioplast. Kabelů do 5x4mm2 zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

231C K P0IIO2 'říprava Jednoho konce kabelů pro kabelovou spojku ceioplast. kabelů do 5x4 mm2 ks 12,000 125,00 1 500,00 

PP Pňbrava íednoho fconce kabela pro kabelowiu spolku cdoplajt. lobefů do 5x4 fnfn2 

2311 K Poi32 Značení vedení trasy 8,000 7,00 56,00 

PP Značení vedení trasy 

2312 K Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 14,350 162,26 2 328,43 1 
PP )emontáž pochledů v chodbách 

D Dl 03 Specifikace místnost 6.6 10 112,69 

2313 M POI103 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 1,000 120,00 120,00 1 

strana 241 z 357 



PČ 
Ty 
p 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
PP Jistič do 80 A1 póL charakteristika B, LTN-16B-1 

2314 M Pol104 
A - SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHl£DU, 20W, LED - 2100lm, 4000K, SOOmA 

ks 1 987,00 1 987,00 2314 M Pol104 
nestmívatelné, kulaté, bílý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

ks 1,000 1 987,00 1 987,00 

PP A - SVITIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU, 20W, LED - 21001m, 4000K, 500mA nestmfvatelné, kulaté, 
bftý rámeček pr. 240mm, opálový kryt, IP43 

2315 M Polios 
B - SVÍmtO PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ, 11W, LED - 990lm, 4000K, opálové stínítko - tvar 
půlkruh pr.250mm, , IP43 

ks 1,000 1 326,00 1 326,00 

PP B • SVlTlDLO PŘISAZENÉ NtóTÉNNÉ, 11V/, LED - 990lm, -lOOOK, opálové stínítko - tvar půlkruh 
pr.250mm,, IP43 

2316 M Police C- SVÍTIDLO vestamé d podhladu, 28W, LED ks J,000 1 859,00 1 859,00 

PP C- SVlTlDLO vestavné d podkladu, 28W, LED 

2317 Polio? Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 1,000 1 589,00 1 589,00 

PP Strojek přepínače sériového, řaz.S 

2318 Polios Kryt spínače jednoduchý kus 1,000 30,00 30,00 

PP Kryt spínače jednoduchý 

23Í9 Pol109 Kryt spínače dělený kus 1,000 35,00 35.00 

PP Kryt spínače dělený 

2320 PolllO Strojek tltxítkového ovládače,řaz.1/0 kus 1,000 62,00 62,00 

PP Strojek tlačítkového ovládače,řaz.1/0 

2321 M Polili Rámeček pro spínače a zásuvky kus 3,000 18,00 54,00 

PP Rámeček pro spínače a zásuvky 

2322 P0III2 Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkamí kus 1,000 90,28 90,28 

PP Zásuvka Jfstaonásobtó, 23QV, 16A, s ochranayra kolikem, % ctorikaml 

2323 M P0III3 Šroub 2,9 x 13 mm pro montíz přístroje do KU, 1 bal/SOks bal 0,200 32,00 6,40 

PP šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks 

2324 P0I55 (robíce univerzální z PH KU 68 kus 3,000 4,00 12,00 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

2325 AI P0IIU Krd)ice univerzální z PH KU 68 s víčkem kus 1,000 7,00 7,00 

PP Krabice univerzální 2 PH KU 68 s víčkem 

2326 P0I57 ^Pásky stc^ovaci 250x4,5 Ibat/IOOks bal o,joo| 50,00 5,00 

PP Páskystahovací250x4,5 Ibal/lOOks 

2327| M P0III5 Svorka krabicová 2x2,5 kus 5,000 2,03 10,15 

PP Svorka krabicová 2x2,5 

232fl| Poll 16 Svorka krabicová 3x2,5 kus 8,000 2,03 16,24 

PP Svorka krabicová 3x2,5 

2329 P0III7 1 Krcáiice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 ks 1,000 62,06 62,06 

PP Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 

233o{ M \ Poli 18 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 1 124,00 124,00 

PP Drobný spojovací materiál 

233^ M \pol119 j Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm + vrut 4x40 kus 4,000 1 2,00 8,00 

PP IHmoždlnka natloukací, nylon, 8 x 45mm * vrut 4x40 

2332| M Pbí64 Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks Ibal 0,200 i 154,00 30,80 

PP Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 

2333 M \Pol120 l kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 ! ks 6,000 325,00 1 950,00 

PP kabelová spojka kabelů do 5x4mm2 

2334^ AI \pol121 iKobel silový s Cu Jádrem 750 VCfKY3 C x 2,5 mm2 m 18,670 I 18,00 336,06 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 

2335 M |Po/f22 [íCabelsiVovýs Cu jádrem 750 V CYKY3Cx 1,5 inm2 j m 14,000 10,00 140,00 

PP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 

2336\ AI \ Poli23 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Ax 1,5 mm2 m 12,520 10,00 125,20 

PP Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 Ax 1,5 mm2 

2337 M \pol124 lvodÍčCY4ZŽ j m 11,330 10,00 113,30 
1 

PP Vodič CY 4 ZŽ 

233s| AI Po/65 Sádro stavební šedá ks 2,700 1 5,26 14,20 

sádra stavební šedá 

Strana 242 z 357 



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.Jednotek 

Objekt: 

SO-01 - Ubytovad objekt 

Soupis: 

D.1.5 - Slaboproudá elektroinstalace 

KSO: CC-CZ: 

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: IČ: 70890749 

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749 

Uchazeč: IČ: 29232864 

ESTING GROUP spol., s.r.o.. Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864 

Projektant: IČ: 26273195 

MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. DIČ: CZ26273195 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr Je projektová dokumentace zpracovaná firmou MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. 

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou Č.169/20l6Sb.. byla použťta cenová soustava 

URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis práci - viz. 54 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky 

Č.169/2016 Sb.. 511 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávad dokumentad odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel 

zajišťuje neomezený dálkový pih'stup k cenové soustavě, jelikož byla použita). 

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 

SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ 

NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. 

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků Jsou uvedeny v 

samostatných částech této projektové dokumentace jako Je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 

KONSTRUKCI A TECHNÍCKÁ ZPRÁVA. 

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění v^e uvedených prad, dodávek a služeb. U veškerých dodávek 

budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovad materiál, zhotovení případné výrobní 

dokumentace nebo pořízem' fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, btxde 

pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. 

TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM 

Cena bez DPH 1 582 078,20 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 0,00 21,00S 0,00 

snížená 1 582 078,20 15,00S 237 311,73 

j Cena s DPH V CZK 1 819 389,93 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Domov pro seniory Třebíč , m. Curteových 603 - Rekonstrukce bytových Jader a větr.Jednotek 

Objekt: 

SO-01 • Ubytovací objekt 

Soupts: 

D.1.5 - Slaboproudá elektroinstalace 

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. Sóóí 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kraj Vysočina 
ESTING GROUP spoL, s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Datum: 00.01.1900 

Projektant: AASV v2duchotechn<ka, sf 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1 582 078,20 

1 582 078,20 

P2- POKOJ 1.3 41 982,16 

D3 - Montáž místnost 1.3 33 856,76 

D4 - Specifikace místnost 1.3 8 125,40 

D5-POKOJ 1.4 41 007,86 

D6 - Montáž místnost 1.4 33 469,24 

D7 - Specifikace místnost 1.4 7 538,62 

D8- POKOJ 1.5 42 822,49 

D9 - Montáž místnost 1.5 34 982,14 

D10 • Specifikace místnost 1.5 7 840,35 

PII - POKOJ 1.6 41 352,30 

D12 - Montáž místnost 1.6 33 556,56 

D13 • Specifikace místnost 1.6 7 795,74 

P14-POKOJ 2.3 53 636,84 

D15-Montáž místnost 2.3 44 122,47 

D16 - Specifikace místnost 2.3 9 514,37 

D17- POKOJ 2.4 44 048,53 

D18 - Montáž místnost 2.4 36 194,53 

D19 - Specifikace místnost 2.4 7 854,00 

P20 - POKOJ 2.5 43 228,13 

n7i - ^^nn1•á•7 7 ^ 35 450,06 

D22 • Specifikace místnost 2.5 7 778,07 

P23 - POKOJ 2.6 43 935,98 

n74 - 2.6 36 146,68 

D75 - Sperifikare místnost 7.6 7 789,30 

P26-POKOJ 3.1 43 523,16 

D27 - Montáž místnost 3.1 35 652,99 

D28 - Specifikace místnost 3.1 7 870,17 

P29 - POKOJ 3.2 43 672,64 

P30 - Montáž místnost 3.2 35 882,30 

D31 - Specifikace místnost 3.2 7 790,34 

P32 - POKOJ 3.3 43 452,96 

D33 - Montáž místnost 3.3 35 660,63 
7 792,33 

P35 - POKOJ 3.4 43 565,68 

D36 - Montáž místnost 3.4 35 862,67 

D37 • Specifikace místnost 3.4 7 703,01 

P38 • POKOJ 3.5 43 496,42 

D39 - Montáž místnost 3.5 35 730,36 

040 - Specifikace místnost 3.5 7 766,06 

041 - POKOJ 3.6 44 269,45 

042 • Montáž místnost 3.6 36 337,84 

043 • Specifikace místnost 3.6 7 931,61 

D44 • POKOJ 5.3 44131,20 

D45 - Montáž místnost 5.3 36 191,62 

046 - Specifikace místnost 5.3 7 939,58 

P47 • POKOJ 5.4 43 742,86 

048 - Montáž místnost 5.4 35 719,00 

049 - Specifikace místnost 5.4 8 023,86 

050 - POKOJ 5.5 43 121,94 

051 - Montáž místnost 5.5 35 322,91 

052 - Specifikace místnost 5.5 7 799,03 

053 -POKOJ 5.6 44 399,92 

36 308,57 

055 - Specifikace místnost 5.6 8 091,35 

strana 244 z 357 



D56 - POKOJ 7.3 43 318,03 

D57 - Montáž místnost 7.3 35 517,98 

D58 - Specifikace místnost 7.3 7 800,05 

D59 - POKOJ 7.4 42 891,03 

D60-Montáž místnost 7.4 35 255,44 

D6t - Specifikace místnost 7.4 7 635,59 

D62 - POKOJ 7.5 49 454,85 

D63 - Montáž místnost 7.5 41 828.02 

D64 - Specifikace místnost 7.5 7 626.83 

D65 - POKOJ 7.6 42 608,19 

D66 • Montáž místnost 7.6 34 971,79 

D67 • Specifikace místnost 7.6 7 636,40 

D68 - POKOJ 8.3 44 713,83 

D69 - Montáž místnost 8.3 36 772,17 

D70 • Specifikace místnost 8.3 7 941,66 

D71 • POKOJ 8.4 44 796,01 

D72 - Montáž místnost 8.4 36 694,08 

D73 - Specifikace místnost 8.4 8 101.93 

D74 - POKOJ 8.5 43 951,70 

D75 - Montáž místnost 8.5 35 917,20 

D76 - Specifikace místnost 8.5 8 034,50 

D77-POKOJ 8.6 44103,11 

D78 - Montáž místnost 8.6 36 285,82 

D79 - Specifikace místnost 8.6 7 817,29 

D80-POKOJ 9.3 43 473,50 

D81 - Montáž místnost 9.3 35 521.71 

D82 - Specifikace místnost 9.3 7 951,79 

D83 - POKOJ 9.4 44 701,57 

D84 • Montáž místnost 9.4 36 679,42 

D85 • Specifikace místnost 9.4 8 022,15 

D86 - POKOJ 9.5 43 831,74 

D87 - Montáž místnost 9.5 35 970,42 

D88 - Specifikace místnost 9.5 7 861.32 

D89 - POKOJ 9.6 43 273,37 

D90 - Montáž místnost 9.6 35 661,44 

D91 - Specifikace místnost 9.6 7 611,93 

D92 - POKOJ 4.4 43 691,97 

D93 • Montáž místnost 4.4 35 822,12 

D94 • Specifikace místnost 4.4 7 869,85 

D95 • POKOJ 4.5 43 599,53 

D96-Montáž místnost 4.5 35 646,69 

D97 • Specifikace místnost 4.5 7 952.84 

D98-POKOJ 4.6 42 999,15 

D99 - Montáž místnost 4.6 35 276,11 

D100-Specifikace místnost 4.6 7 723,04 

DlOl - POKOJ 6.4 43 469,34 

D102 - Montáž místnost 6.4 35 515,94 

D103 - Specifikace místnost 6,4 7 953,40 

D104-POKOJ 6.5 44 075,93 

D105-Montáž místnost 6.5 36 233,83 

D106 - Specifikace místnost 6.5 7 842.10 

D107-POKOJ 6.6 43 734,83 

D108 - Montáž místnost 6.6 35 713,66 

D109 • Specifikace místnost 6.6 8021,17 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Domov pro seniory Třebíč , m. Cuneových 603 • Rekonstrukce bytových Jader a větr.Jednotek 

Objekt: 

SO-01 - Ubytovací objekt 

Soupis: 

D.1.5 - Slaboproudá elektroinstalace 

Místo: k.ú. Třebíč, parc.č. st. 5669 Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. 

Uchazeč: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
RCZKI 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 1 582 078,20 

D 

D 

D 

DL 

D2 

D3 

Slaboproudá elektroinstalace celkem 
POKOJ 1.3 

Montáž místnost 1.3 

1 582 078,20 

41 982,16 

33 856,76 

1 K Pol5 
AAontážní práce • PO CAOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 100% FUNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

hod 14,500 238,10 3 452,38 

Montážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SISŤTM. JE NirmÁ LOFF-í FUNKČNOST STÁVAJÍCIH SYSTÉMŮ. 

2 K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150ke/m2). 

ks 11,000 19,05 209,52] 

LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výíce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kg/m2). 

3 K PollO 
Tlačítko nouzového voláni • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP 
Tlačítko nouzového voláni - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

K PoUl 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

ks 0,000 152,38 0,00 

PP 
Táhlo nouzovtSio voláni - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1.5 l^a Í150kg/m2). 

5 K Pol12 
Tlačítko nouzového voláni • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

6 K Pol13 
Signalizační jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o vyice podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 0,000 323,81 0,00 

Signalizační JednoUta- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

7 K Pol14 
Signalizační Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m21. 

ks 0,000 152,38 0,00 

PP 
signalizační Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150k8/m2), 

8 K Pot15 
Táhlo nouzového voláni - demontáž, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 0,000 76,19 0,00 

Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

9 K Pol16 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ke/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

PP 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

10 Pol17 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2]. 

kus 1,000 26,71 26,71 

Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Polls 
Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 46,67 46,67 

Krabice spojovací KR97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 
1,5 kPa (I50kg/m2). 

12 K Pol19 

STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cIh. pro krabice 10x10x5cm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

STROJNÍ řezání otvoru SODSÁVÁNIM za mokra kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO kg/mZ). 

13 K Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 9,000 238,10 2 142,86 

PP Koordirace postupu prací s ostatními profesemi 

14 K Pol21 

Pnjraz panelem tlouštity 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

Průraz panetem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného leíeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

Strana 246 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

15 K Pol22 
Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁN/ ZA MOKRA S POmCHÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

Průraz paneSem tloasťky 20 cm,(JÁDROVÍ VRT;ÍNf ZA MOKRA S POMOCfíÝM OOSÍVÁN/M) do 
pp prúmrn; 10 cm, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/mZ). 

16 Pol23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 8,000 190,48 1 523,81 

PP Noooiení nově znzcné EPS mstávaifcf rozvody 

17 K Pol24 
Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání přípojovaciho místa zapojeni jednotlivých 
obvodů pro možrost odpojeni a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé olektroinstalace (AíEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 13,000 53,33 693,33 

PP 
Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího mista zapojeni jednotlivých obvodů pro 
možnost odpojeni a nastaveni jednotlivých Kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 
olektroinstolace (MEDICAL, CCTV, EPS. LAN. tel. sítě) 

18 K Pol25 
Ukončení SLP celoplast, kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

PP 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
příprava, označení, odizolováni Jednoho kabelu 

19 K Pol26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

m 1 39,000 7,96 310,51 

Kabel SYKPf 2 x 2 x 0.5 uložený pevně,, včetně pomocného řešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 KPa (I50kg/m2) 

20 K Pol27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 34,000 11,43 388,57 

KabelSYKFY 5x2x0,5 Uložený pevně,, vřetně pomocného l«eni o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2) 

21 K Pol28 
Kabel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

42,000 15,24 640,00 

Kabel SYKFY 10x2x0,5 uložený pevně,. včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatíženi do 1,5 kPa (l50Kg/m2) 

22 K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 14,000 190,48 2 666,67 

PP Práce spolené s úpravami rozvodu dle požadavku uživateie 

23 K Pal30 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smréťovací 
trublčkou-

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spoikování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 -zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

24 Pol31 Pnprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 ks 12,000 144,76 1 737,14 

PP Přiorava pro kabelovou spolku celoplast. kabelů do I0tíx0,5 mm2 

25 K Pol32 Značení vedení trasy ks 15,000 7,32 109,86 

PP Značeni vedení trasy 

26 K Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 14,000 160,95 2 253,33 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

27 K Pol34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdí/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa |150kg/m2> 

kus 42,000 14,42 605,601 

Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdl/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2) 

28 K Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

M 8,000 11,43 91,43 

Trubka ohebná pod omitku, 23 mm., včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2) 

29 Pol36 LV ADxlO • demontáž KS 12,500 19,05 238,10 

PP LV 40x20 - demontáž 

30 K PoU7 
Průraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍMI do průměru 6 cm, včetně pomocného iešeni o výšce podlahy do J900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 224,76 224,76 

PP prijměruĎcm. včetně pomocného lešenio výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

31 K Pol38 Provozní zkoušky EPS hod 3,500 190,48 666,67 

PP Provozni zkoušky EPS 

32 K Pol39 
i 1 KUJNÍ rezan; arazKý i ULIÍAVANIM za mokra J x j cm ryn ve zdi cintove, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 M 10,000 44,74 447,43 

STROJNÍ řezání drážky 5 ODSÁ VÍN/M za mokra J x 3cm rýh vezdlclWové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

33 K PoNO 
i 1 KUJNÍ rezani arazKy b UUSAVANIM za moKr« s x/ cm ryn ve zai ciniove, vcecne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 19(X)mm a prozatizení do 1,5 kPa (150 M 10,000 53,33 533.33j 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNIM za mokra 5 x7 cm ryh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce pcdlahv do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

34 K Pol41 
Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

fnjraz pan&em tiouscky^ucin.iJJitwui'fc YHMN)/»MUKÍMI>'UMU.MYMUYAFLVANIM,P oo 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa 

35 K Pol«t2 
i 1 KUJNÍ řezaní drazky b UuSAVANIM za mokra J x j cm ryn v panem, vcetne 
íomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 2,000 118,10 236,19 

STROJNI řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výice podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa (150 kg/m2). 

36 K Pol43 

b 1 KUjr^i řezaní arazKy b ULibAVANi/u\ za mokra a x /• cm ryn v paneiu, vcecne [ 
jomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 j m 5,000 157,14 785,71 

STBDJN/ řezání drážky S ODSÍVÁNIM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného leíenf o 
výžcepodiahydo 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Strana 247 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

37 K Pol44 
Demontáže původní eí. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podíahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, 
zajištěni neustáleho provozu zařízení 

hod 16,400 190,48 3 123,81 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného tešenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,3 kPa (150 Kg/m2) - demontáže původní el. Instalace, zajištěni neusláleho provozu 

zařízeni 

3S K PoM5 Osazení patíce do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP Osazení patice do podhledu 

39 K Pol46 Osazení optickokouřového hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazení optickokoufového hlásiče 

>10 K Po[47 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP Štítek označovací pro přístroje • lepený 

41 K PoUB Kabel PiWFlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený m 26,000 8,09 210,23 

PP Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený 

[ 4 2  K Pol49 Vstřelováni hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm kus 86,000 29,07 2 499,73 

PP Vstřelováni hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm 

43 K PolSO Příchytka kabelová kovová kus 86,000 23,49 2 019,77 

PP Příchytka kabelová kovová 

D D4 Specifikace místnost 1.3 8 125,40 

1 44 Pol51 Hlásič požáru - montáž kus 1,000 27S, 10 278,10 

PP Hlásič požáru - montáž 

45 AI Pol52 Hlásič požáru - demontáž kus J.OOO 123,81 123,81 1 

PP Hlásič požáru - demontáž 

U6 M Pol53 Osazeni patíce do podhledu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osazení patice do podhledu 

47 M Pol54 Štítek označovací pro přístroje • lepený kus 1,000 8,09 8,09 

PP Štítek označovací pro přístroje - lepený 

! M PoISS Krabice univerzální z PH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 
1 

PP <rablce univerzální z PH KU 68 

49 M Pol56 Krabice univerzální z PH KR 97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KR97 

50 Pol57 Pásky stahovací 250 x 4,5 IbaU lOOks bal 5,000 48,26 241,29 
1 

PP Pásky stahovací 250 X'9,5 Ibal/ICCks 

1 = '  Pol58 Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY ZxZx 0,50 mm m 38,000 4,89 185,66 j 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2 x 2 x 0.50 mm 

52 M Pol59 
Kabel sdělovací sCu Jádrem SYKFY 5x2x0,50 mm 
vedeni 

přeložka stávajícího kabelového 
33,000 4,39 161,23 

PP (abel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového vedení 

53 M POÍ60 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SVKFť 10x2x 0,50 mm 
tabelového vedeni 

- přeložka sfdva/ícího 
41,000 4,89 200,31 

PP Kabel sdělovací sCu Jádrem SYKFY lOx 2 x0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového vedení 

54 M Pol61 Drobný spojovací materíál kpl 1,000 84,76 84,76 

PP Drobný spojovací materiál 

1" 
M Pot62 Hmoždinka notloukaci 6 x45 mm, J bal./lOOks bal 20,000 63,14 1 262,86 

PP Hmoždinka natlouKaci 6 x45 mm, 1 bal./iOOks 

56 M Pol63 Trubka elektroinstal. ohebná d 23 mm m 8,000 7,71 61,71 

PP Trubko elektroirtstal. ohebná d 23 mm 

57 M Pol64 'řlchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks I Ibal i 1,000 141,90 í4í,90j 

PP Příchytka stahovacího pásku • pro upevněn! hmoždinkou do zdi, 1bal = ICCks 

5S M \pol65 Sádra stavební šedá ks 10,000 7,05 70,48 

PP sádra stavební šedá 

59 M |poí66 1 Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montáže. Instalace m2 56,000 23,31 1 1 333,33 

PP ešení výška podlahy do 2m. kompletace, zapojování, mon áže. Instalace 

60 1 M |po/67 \Adaptér potíce hlásiče pro montáž do podhledu ks 1 1,000 332,67 \ 332,67 1 

PP Adaptér patíce hlásiče pro montáž do podhledu 

61 M '>ol68 Popisovači štítek pro patice ks 1,000 22,10 22,10 

PP Popisovači štítek pro patice 

62 \pol69 loptlcko-kouřový hlásič ks I 1,000 1 339,71 1 1 339,71 

PP Opticko-kouřový hlásič 

63 I M jpoí7(3 \Potíce hlásiče v základní verzi ks 1,000 136,57 136,57 

PP Patice hlásiče v záliladní verzi 

64 /M \pol71 IpRÁFlaGuard2x2x0,8mm m 26,000 28,19 732,95 

PP PRAFlaGuard 2x2x0,8mm 

65 M Poí72 ^Ocelová příchytko kabelů Jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná ks 86,000 1 5,24 450,48 
í 

PP Ocelová příchytka kabelu Jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná 

66 M 1 Pol73 1 Hřeb nastřelovací černý typ A d 6x30 mm ks ! 86,000 9,05 1 778,10 

PP Hřeb nastfelovací černý typ A d 6x30 mm 

Strana 248 z 357 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

D 

n 
D5 
D6 

POKOJ 1.4 
Montáž místnost 1.4 

41 007,86 
33 469,24 

67 K Pol5 
Montážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ lOOK FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 17,500 238,10 4 166,67 

Montážní práce - PO CELOU DOSU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
^ SYSTÉM JE NUTNÁ 100?4 FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

68 K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
ks 16,000 19,05 304,76 

PP 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného tešeni výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 
kPa (I50kg/m2). 

69 K Pol 10 
Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lesenf o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatizení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
'' zatížení do 1,5 kPa {150kg/m2). 

70 K Pol11 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150ktj/m2). 
ks 0,000 152,38 0,00 

Táhlo nouzového voláni - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

71 K Pol12 
Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 5,5 kPa (J50 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešenío výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

72 Pol13 
Signalizační jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 0,000 323,81 0,00 

Signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

73 K Pol14 
Signalizační jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 0,000 152,38 0,00 

PP 
signalizační Jednotka • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

74 K Pol15 
Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 0,000 76,19 0,00 

Táhlo nouzovko volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm o pro 
zatížen/do 1,5 kPa Il50l<e/m2}. 

75 K Pol16 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

Instalační rámečeX malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

76 K Pol17 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

kus 1,000 26,71 26,71 

PP 
Krabice přístrojová KP 68. K2 3, bez zapojeni, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

77 K PolIS 
Krabíce spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa |150k6/m2). 

kus 1,000 46,67 46,67 

Krabíce spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 
1.5 kPa (150ka/m2). 

78 K Po[19 
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeďcíh. pro krabíce 10x10x5cm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahydo 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 

kus 2,000 30,12 60.25 

STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kopeš zeď clh. pro krabice lOxIOxScm. včetně 
pomocného lešwi' o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

79 Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 8,000 238,10 1 904,76 

PP Koordinace postuou prací s ostatními profesemi 

80 Pol21 

Průraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA 5 POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

Príiraz panelem tloušrky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP prijméru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

(150kg/m2). 

SI K Pol22 
Průraz panelem tloušt1<y 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM] do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

Průraz panelem tloušrky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150kg/m2). 

82 Pol23 Napojení nově znzené EPS na stávající rozvody hod 6,000 190,48 1 142,86 

PP Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody 

83 K Pot24 
Vyhledání vývodu nebo krabíce - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (AAEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 14,000 53,33 746,67 

Vyhledáni vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího mista zapojení Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojeni a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace 'MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

84 K Pol25 
Ukončení SLP celopiast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označeni, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

PP Ukončení SLP ceí.oplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
příprava, označení, odizolování Jednoho kabelu 

85 K P0126 
Kabel 5YKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

38,000 7,96 302,55 

ma 249 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

pp Kabel SYKFY 2 x2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa (150k8/m2) 

86 K Pol27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně, , včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 33,000 11,43 377,14 

pp KabelSYKPi'5 x2 xO,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro2at!ženldo1,5kPa (150hg/m2) 

87 K PoL28 
Kabel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2j 

i 
m 41,000 15,24 624,76 

pp Kabel SYKFY lOx 2 xO,5 uložený pe/ně, , včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatíženi do 1,5 kPa {150kg/m2) 

88 K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 14,500 190,48 27131,90 

PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

89 K Pol30 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smtiťovací 
trtibičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP SpolkovánI SLP cetoolast. Kabelúdo 10x2x0.5 • zakončeni kabelovou smrštovaci trubičkou. 

90 K Pol31 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 ks 12,000 144,76 1 737,14 

PP Příprava pro kabelovou spoikuceloplast. kabelúdo 10x2x0.3 mm2 

91 K Pol32 2načení vedeni trasy ks 15,000 7,32 109,86 

PP Značeni vedeni trasv 

92 K Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 16,000 160,95 2 575,24 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

93 K Pol34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešeni o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ke/m2) 

kus 42,000 14,42 605,60 

Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdl/stropu.. včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

94 K Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 8,000 11,43 91,43 

Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 KPa (150kg/m2) 

95 K Pol36 LV 40x20 - demontáž ks 11,000 19,05 209,52 

PP LV 40x20 • demontáž 

96 K Pol37 
PnÚraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

kus 1,000 224,76 2:!4,76 

PP 
Hruraz panelem iiousiny IS cm.íJflDKUVc VKI AR<I ÍA MŮRKA S FUMUI-NTMUUSAVANIMJ oo 
průmmjé cm. včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

97 K Pol38 Provoní zkoušky EPS hod 3,500 190,48 666,67 

PP Provozní zkouškv EPS 

98 K Pol39 
b 1 KUJNÍ rezam drazký s UUSAVANIM za moKra J x J cm ryn ve zoi ciniove, vceine 
pomocného lešeni o výšce podlahy do 19(30 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 4'I7,43 

pp STOOJNÍ řezání drážky 5 ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdl cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
SI KUJřii rezani orazKy i uuiAVANiMza moura sx/ cm ryn vezai cimove, vceine 

99 K Pol40 pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 53,33 533,33 

pp STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdl cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa {150 k8/m2). 

100 K Pol41 
Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍMI do paiměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2j. 

kus 1,000 434,29 434,29 

frurazpanelem uoustxy zu cm.iJAUnuvu VKIANI ÍAMUAKAS KUMUI.NIMWU»AVANIMJ QO 
PP průměru 6 cm. včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

101 K PoM2 
s 1 KUJNÍ rezani arazKy i UUSAVANIM za moKra j x J cm ryn v paneiu, vceine 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 2,000 118,10 236,19 

VI KUJNÍ rezanidrazky bODbÁVÁNÍMza mokra ixJ cm rýhv panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2). 

102 K Pol43 
51 KUJNÍ rezani arazky S UUbAVANiMza moKra bx / cm ryn v panelu, vcetne 
pomocného lešeni o v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 5,000 157,14 785,71 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešeni o 
výšce podlahy do 190Q mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

103 K Pol44 
Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní eL Instalace, 
zajištěni neustálého provozu zařízení 

hod 17,000 190,48 3 238,10 

Demontáže původní el. Instalace, , včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. Instalace, zajištěni neustálého provozu 

zařlzBnl 

104 Pol45 Osazení patlce do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP Osazení oatice do podhledu 

105 K Pol46 Osazení optíckokouřového hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazení ootlckokouřov^o hlásiče 

106 K Pol47 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 1-4,29 

PP Štítek označovací pro přistrole • lepený 

107 K Pol48 <abel PRAFlaGuard 2x2xO,8mm pevně uložený m 20,000 8,09 161,71 

PP Kabel PRAFlaQuard 2x2x0.8mm pevně uložený 

108 K Pol49 Vstřelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm kus 66,000 29,07 1 918,40 

PP VstřelovánI hřebů, tvou A. D 6 x 15 až 60 mm 

109 K Pol50 'říchytka kabelová kovová kus 66,000 23,49 1 550,06 

strana 250 z 357 



PČ Typ Kód Popts MJ Množství 
J.cena 
fCZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
PP 

ri D7 

Příchytka kabelová kovová 

Specifikace místnost 1.4 7 538,62 

110 AI PolSI Hiásií poíáru • montáž kus 1,000 275,10 278,10 

PP Hlásič požáru - montáž 

111 M Pol52 Hlásič požáru • demontáž kus 1,000 123,81 123,31 

PP Hlásič oožáru • denontáž 

112 M Pol53 Osazeni patice do podhledu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osazeni patice do aodhledu 

113 M Pol54 Štítek označovací pro přístroje • lepený kus 1,000 8,09 8,09 

PP štítek označovací cro cřistrole • leoenv 

114 M Pol55 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

115 AI Pol56 Krabice univerzální z PH KR 97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KR97 

116 Poi57 Pásky stahovací 250 x 4,5 1bal/lOOks bal 5,000 48,26 241,29 

PP Páskvstahovací 250 x4,5 Ibal/lOOks 

117 Poisa Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm m 14,000 4,89 68,40 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY 2 x 2 x 0.50 mm 

i 118 M POÍ59 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x2 x 0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového 
vedení 

m 45,000 4,89 219,86 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY 5 x 2 )C 0,50 mm - přeložka stávalícího kabelového vedení 

119 AI Pol60 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 10x2 x0,50 mm - přeložka stávajícího 
kabelového vedení 

m 26,000 4,89 127,03 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY 10x 2 x 0.50 mm - přeložka stávalícího kabelového vedení 

120 N, P0Í61 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 84,76 84,76 

PP Drobný spojovací materiál 

121 Po/62 Hmoždinka natloukaci 6 x 45 mm, 1 bal./100ks bal 20,000 63,14 1 262,86 

PP Hmoždinka natloukací 6 x 45 mm. 1 bal./lOOks 

122 M POÍ63 Trubka elektroinstol. ohebná d 23 mm m B,000 7,71 61,71 

PP Trubka elektroinstal- ohebná d 23 mm 

123 AI POÍ64 Příchytka stahovacího pásku - pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 1bal 1,000 141,90 141,90 

PP Příchvtka stahovacího pásku • oro upevněm'hmoždinkou do zdt, lhaí = lOOks 

124 Pol65 Sádra stavební šedá ks 10,000 7,05 70,48 

PP Sádra stavební šedá 

125 N, Pal66 Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montáže, instalace m2 56,000 23,81 1 333,3S 

PP i ešení vvška oodlahv do 2m. kompletace, zapolování. montáže. Instalace 

126 Po/67 Adaptér potíce hlásiče pro montái do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaptér oatlce hlásiče pro montáž do podhledu 

127 fA PolóB popisovači štítek pro patice ks 1,000 22,10 22,10 

PP Popisovači štítek pro palice 

128 AI Pol69 Optícko-kouřový hlásií ks 1,000 1 339,71 1 339,71 

PP Opticko-kouřovv hlásič 

129 M PO/70 Patíce hlásiče y základní verzí ks 1,000 136,57 136,57 

PP Patice hlásiče v základní verzi 

130 M Pol71 PRAFlaCuard 2x2x0,8mm m 20,000 28,19 563,81 

PP pRAFlaCuard 2x2x0,8mm 

I3fl M POÍ72 Ocelová příchytka kabelCiJednostraná In, pro kabel dlOmm, požárně odolná ks 66,000 5,24 345,71 

PP Ocelová příchytka kabelů lednostraná Zn. pro kabel dlOmm, požárně odolná 

,3. M Poi73 Hřeb nastřelovaci černý typAd 6x30 mm ks 66,000 9,05 597,14 

PP Hřeb nastřelovaci černý typ A d 6x30 mm 

D 

n 
D8 
D9 

POKOJ 1.5 
Montáž místnost 1.5 

42 822,49 
34 982,14 

133 K PolS 
Montážní práce • PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZLWVACÍ SYSTÉM JE NL^^NÁ 100K FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 15,000 238,10 3 571,43 

Montážní práce • PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JE NLITNÁ 1009Í FUNKČNOST STÁVAjfCÍH SYSTÉMŮ. 

134 K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa í150kg/m2j. 

ks 11,000 19,05 209,52 

LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíž«ií do 1,5 
kPa (150k8/m2). 

135 K Pono 
Ttačitko nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Tlačítko nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 19CC mm a pro 
zatížení do 1.5 kPa (150ka/m2). 

136 K Polil 
Táhlo nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

ks 0,000 152,38 0,00 

PP 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy Oo 1900 mm a pro 
zatíženídoi^kPa (I50kg/ni2). 

137 K Pol12 
Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

strana 251 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Tlačítko nouzovko voláni • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,3 kPa (150Kg/m2). 

138 K Poli 3 
Signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 0,000 323,81 0,00 

Signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného leíení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1.5 kPa {150kg/m2). 

139 K Pol14 
Slgnallzačni jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 0,000 152,38 0,00 

PP 
signalizační jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

140 K Poli 5 
Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m21. 

0,000 76,19 0,00 

Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocníSio lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1.5 kPa [150ks/m2). 

141 K Pol16 
Instalační rámeček malý • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 KPa (150kq/m2). 

j 142 K Pol17 
Krabíce přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o vyice 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2l. 

kus 1,000 26,71 26,71 

Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

143 K Pol18 
Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 46,67 •'•6,67 

Krabice spojovací KR97, včetněpomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm o pro zatíženi do 
1,5 kPa (150k!i/m2). 

144 K Pol19 
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabíce 10x10x5cm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

pp STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabice 10x10)c5cm, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

145 K Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 14,500 238,10 3 452,38 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profeseml 

146 K Pol21 
Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150k8/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

Průraz panelem ttouštiíy 15 cm,(JÁflROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 on, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150kg/m2). 

147 Pol22 
Průraz panelem tlouštl<y 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

2,000 664,76 1 329,52 

Průraz panelem tloušťky 20 cm.(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetněpomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 Wa 

(150k8/m2). 

148 Pol23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 8.000 190,48 1 523,81 
1 

PP NaDOleni nově zřízené EPS nastávalícírozvodv 

149 K Pol24 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastaveni jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé olektroinstalace (AAEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

ku. 13,000 53,33 693,33 

Vyhledáni vývodu nebo krabice • vyhledáni připojovacího místa zapojeni jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojeni a nastaveni Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

olektroinstatace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

150 K Pol25 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování Jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

PP Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
příprava, označení, odizolováni Jednoho kabelu 

151 K Pol26 
Kabel SYKFY 2 x 2 * 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ) 

36,000 7,96 286,63 

Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa (150kR/m2) 

152 K Pol27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevné,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 34,000 11,43 388,57 

PP Kabel SYKFY 5 X 2 x 0,5 uložený pevně,, včetněpomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa (150k«/m2) 

153 K Pol28 
Kabel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 33,500 15,24 510,48 

Kabel SYKFY lOx 2 xO,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatíženi do 1,5 kPa (150ka/m2) 

154 Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodu dle požadavku uživatele hod 13,000 190,48 2 47S,19 
1 

PP Práce spolené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

155 K Pol30 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smiiťovací 

trubičkou. 
ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP SDoikování SLP ctíoplast. Kabelů do 10x2x0.5 - zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

156 K Pol31 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 ks 12,000 144,76 1 737,14 1 

PP Priorava oro kabelovou spolku celoplast. kabelů do 10x2x0.5 mm2 

157 K Pol32 Značení vedeni trasy ks 15,000 7,32 10?,86 
1 

PP Značení vedenítrasv 

158 K Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 16,000 160,95 2 575,24 
1 

Strana 252 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

1 159 K Pol34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdí/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO kg/m2) 

42,000 14,42 605,60 

PP 
Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdl/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150kg/m2) 

1 160 K Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2) 

m 9,000 11,43 102,86 

Trubka ohebná pod oinftku, 23 mm.. včetně pomocnéřto lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 KPa (150k8/m2) 

{ 161 Pol36 LV 40x20 • demontáž 15,000 19,05 285,71 

PP LV 40x20 - demontáž 

162 K Pol37 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 224,76 224,76 

kfuraz panelem U0U:.:Ky 13 cm,tJAUKOVt vKl AR<i ÍAMURKA b k'UMm.NTMOUiAVANlMj ao 
PP průměru 6 cm, včetrě pomocného leženi o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

1 163 Pol38 Provozní zkoušky EPS hod 5.000 190,48 952,38 

PP ProvozníztouškvEPS 

164 K POÍ39 
i. i KUJNÍ rezani arazKy i UUÍAVANIM za moKra j * i cm ryn ve zoi ciniove, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

STROJNÍ řezání drážicy S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

165 K Pol40 

S i KUJNI řezaní arazKy ;> UUÍAVANIM za moKra S x/ cm ryn ve zai ciniove, vcetne 
pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 53,33 533,33 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdí cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

166 K Pol41 
Pnjraz panelem tloušťky 20 cm. (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA //OKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatizení do 1,5 kPa (lS0kg/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

PrUraz panelem ciotiscky /u cm,iJAbKUVt VKIANI ÍAMUKKA > FUMULMÍM UUSAVAMIMI UO 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

167 Pol42 

B 1 KUJNÍ řezaní orazKy B UUÍAVANIM za moKra J x J cm ryn v paneiu, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 M 2,000 118.10 236,19 

PP 
STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za molcra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (130kg/m2). 

168 K Pol43 

b 1 KUJNI řezaníorazKyiUUÍAVANÍMzamoKrasx/cmrýnvpaneiu, vcetne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 5,000 157.14 785,71 

STROJNÍ řezání drážlty S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocná lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

169 K Pol44 
Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2) - demontáže původní el. instalace, 
zajištěni neustáleho provozu zařízení 

hod 16,000 190.48 3 047,62 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. Instalace, zajištění neustáleho provozu 

zařízení 

170 K Pol45 Osazení patíce do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP Osazeni patice do podhledu 

K Pol46 Osazeni optickokouřového hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazeni optickokouřového hlásiče 

K Pol47 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP Štítek označovací pro přistrole - lepený 

173 K Pol48 Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený m 23,000 S,09 185,97 

PP Kabel PRAFlaGuard 2x2x0.8mm pevně uložený 

174 K POÍ49 Vstrelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm kus 76,000 29,07 2 209,07 

PP Vstřelováníhřebů, typu A, D 6 Jt 15 až60 mm 

,75 K Pol50 Příchytka kabelová kovová kus 76,000 23,49 1 784,91 

PP 'říchytka kabelová kovová 

N D10 Specifikace místnost 1.5 7 840,35 

176 M Pol51 Hlásič požáru - .vontáž kus 1,000 275,10 275,10 

PP Hlásič požánj • montáž 

177 M Po/52 Hlásič požáru - demontáž kus 1,000 123,81 J23,8J 

PP Hlásič požáru • demontáž 

175 « Po/53 Osazeni patíce do podhledu kus 1,000 171.41 J7I,4Í 

PP Osazení patice do podhledu 

179 M PolS4 štítek označovaci pro přístroje - lepený kus 1,000 8,09 5,09 

PP Štítek označovací pro přistrole - lepený 

180 M PoíSS Krabice univerzální z PH KU 68 kus 1,000 3,94 5,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

,s, M POÍ56 Krabice univerzální z PH KR 97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KR97 

182 M Pol57 Pásky stahovači 250 x 4,5 IbaUlOOks baí 5,000 48,26 241,29 

PP Pásky stahovací 250 X 4,5 1bal/100ks 

183 M Po/SS Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm m 36,000 4,89 f75,S9 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 

Strana 253 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

184 Pol59 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 5x2x 0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového 
vedeni 

34,000 4,89 166,11 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 5 x 2 x 0.50 mm • přeložka stávajícího kabelového vedení 

185 M Pol60 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY lOxZx 0,50 mm - přeložka stávajícího 
kabelového vedení 

33,500 4,89 163,67 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFť 10 x2 x 0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového vedení 

186 Polál Drobný spojovací materiál kpt 1,000 84,76 84,76 

99 Drobný spojwací materiáV 

187 Polez Hmoždinka natloukaci 6x45 mm, 1 bal. / lOOks bal 20,000 63,14 1 262,86 

PP Hmoždinka natloukací S x •íS mm, 1 bal./lOOks 

188 M Pol63 Trubka elektroinstal. ohebná d 23 mm m 9,000 7,71 69,43 

PP Trubka elektroinstal. ohebná d 23 mm 

1 189 Po/64 Příchytka stahovacího pásku - pro upevněni hmoždinkou do zdí, Ibal = lOOks Ibal 1,000 141,90 141,90 

PP Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 

190 Pol65 Sádro stavební šedá As 10,000 7,05 70,48 

PP Sádra stavební šedá 

191 M Pol66 Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montáže, instalace mZ 55,000 Z3,ai 1 309,52 

PP Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montáže. Instalace 

\l92 Pol67 Adaptér patlce hlásiče pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adapté" patice hlásiče pro montáž do podhledu 

193 Pol68 Popisovači štítek pro patlce ks 1,000 22,10 ZZ,10 
1 

PP Popisovači štítek pro patlce 

194 M Pol69 Optkko-kouřový hlásič ks 1,000 1 339,71 1 339,71 1 
PP Optlcko-kouřový hlásič 

195 Pol70 Patlce hlásiče v základní verzi ks 1,000 136,57 136,57 

PP Patlce hlásiče v základní veal 

196 /A Pol71 PRAFiaCuard 2x2x0,8mm m Z3,000 28,19 648,38 
1 

PP 'RAFlaGuard 2x2xO,8mm 

„7 Pol72 Ocelová příchytka kabelů Jednostraná 2n, pro kabel dlOmm, požárně odolná ks 76,000 5,24 398,10 1 
PP Ocelová příchytka kabelů Jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná 

198 Pol73 Hřeb nastřelovacl černý typA d 6x30 mm ks 76,000 9,05 687,6Z 
1 

PP Hřds nastřelovacl černý typ A d 6x30 mm 

D D11 POKOJ 1.6 41 352,30 
D D12 Montáž místnost 1.6 33 556.56 

199 K PolS 
Atontóžní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 100% FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 14,700 238,10 3 500,00 
f 

Montážní práce • PO CaoU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABaOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JE NUTNÁ 1QQ?i FUNKČNOST ST^VAJÍCÍH SYSTĚMŮ. 

200 K Pol9 
LV 20x20 - demtjntái, včetně pomocnéht) lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 13,400 19,05 255,24 

LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 
kPa (150kg/m2). 

PoílO 
Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

ks 1,000 152,38 152,38 PoílO 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2|. 

ks 1,000 152,38 152,38 

Ttačítko nouzovéřio volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 19Q0 mm a pro 
zatfženídol.SkPa (150Kg/m2). 

Polil 
Táhlo nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

ks 0,000 152,38 0,00 Polil 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 0,000 152,38 0,00 

Táhlo nouzového voláni - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPo (150kg/m2). 

203 K PolIZ 
Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešenf o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (t50kg/m2). 

Pol13 
Signalizační jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

ks 0,000 323,81 0,00 Pol13 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 0,000 323,81 0,00 

Signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 19aO mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

Pol14 
Signalizační Jednotka • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

ks 0,000 152,38 0,00 Pol14 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 0,000 152,38 0,00 

Signalizační Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

Pol15 
Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

ks 0,000 76,19 0,00 Pol15 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2l. 

ks 0,000 76,19 0,00 

Táhlo nouzového voláni - demontáž, včetně pomocn^o lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

PoHó 
Instalační rámeček malý • montáž, včetně pomocného lešenf o výšce podlahy do 1900 

ks 1,000 31,43 31,43 
1 

PoHó 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 
1 

Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíž«iído 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Pol17 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešenf o výšce 

kus 1,000 26,71 26,71 Pol17 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2j. 

kus 1,000 26,71 26,71 

Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2). 

Strana 254 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

209 K P0II8 
Krabíce spojovací KR97, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,S kPa (150l<g/m2). 

kus 1,000 46.67 46,67 

pp Krabice spojovací KR97, včetně pomocného tóenio výšce podlahy do 1900 mm a pro zatfženi do 
t.5Wa (rSOfcB/mZ). 

STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cíh. pro krabice lOxIOxScm, 
210 K Poli 9 včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 I<Pa (150 

kg/m2). 
kus 2.000 30,12 60,25 

pp STROJNÍ řezáni otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zcd' clh. pro krabice I0x10x5cm, včetně 
pomocného tóení 0 výíce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa {150 kg/m2). 

- P0I20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 11,300 238,10 2 690,48 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

212 K P0Í21 
Pnjraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083.81 

Průraz panelem tlouštVy 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP pňiměrv 10 cm, vřciné pomocného lešení ovýlce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 křa 

(1501(g/m2). 

213 K P0I22 
Průraz panelem tiouštícy 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁN/ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) dopnjměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 19D0 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 664,76 1 329.52 

Průraz panelem tlo'JStky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměrulOcm, včetně pomocného lěenio výšce podlahy do 1900 mm a pro zatleni do 1.5 kPa 

{150kg/m2). 

|214 P0I23 Napojení nově řízené EPS na stávající rozvody hod 8,650 190.48 1 647,62 

PP Napojeni nově zřfeené EPS na stávafíci rozvody 

215 K PQ124 
Vyhledání vývodu nebo krabíce - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelu. Jedná se 0 systémy 
silnoproudé a slaboproudé oiektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

Vyhledání vývodu ntí)o krabice - vyhledání připojovacího mista zapojení Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se 0 systémy silnoproudé a slaboproudé 

olektroInstalBce (MEDICAL, CCTV, EPS. LAN, tel. sítě) 

216 K Pol25 
Ukončení SLP celcpiast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 60.95 731,43 

pp UkončeníSLP cclcplast. fcabelú -příprava pro montážsloboproudých/tabelovvch spojek, 
příprava, označení, odizolování Jednoho kabelu 

217 K Pol26 
Kabel SYKFY 2x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 33,200 7,96 266,72 

p Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatizení do 1,5 kPa (1501<8/ni2) 

218 K P0I27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,3 uložený pevně,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

m 34,000 11,43 388,57 

pp Kabel SVKPf 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a 
prozatEenido 1,5kPa (t50l(g/m2) 

219 K Po!2S 
Kabel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ) 

m 35,500 15,24 540,95 

pp Kabel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1.5 kPa (I50kg/m2) 

220 P0I29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,140 190,48 2 312,38 1 
PP Práce spojené s úpravami roTVodů dle požadavku uživatele 

221 K Pol30 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončeni kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6.000 305,71 1 834,29 

PP Scolkování SLP celoolast. Kabelů do 10x2x0.5 • zakončeni kabelovou smršCovad trubičkou. 

222 P0I3I Příprava pro kabelovou spojku celcpiast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 ks 12,000 144,76 1 737,14 

PP Příprava pro kabelovouspoikuceloplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 

223 Pol32 Značení vedení trasy ks 15,000 r,32 109,86 
i 

PP Značení vedení trasy 

22< Pd33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,850 160,9S 2 551,10 1 
PP Ďemontái podhledů v chodbách 

225 K P0I34 
Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdí/stropu,, včetně pomocného (esení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150kg/m2) 

kus 42,000 14.42 605,60 

Osazení hmoždlrky S mm v cihelné zdl/stropu,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
190D mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ) 

226 K P0I35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900mnia prozat/žení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

rn 8,700 11,43 99,43 

PP 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm, .včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zat/ženído1,5 tíPa <15Qkz/mZ) 

22. Pol36 LV 40x20 - demontáž 14,000 19,05 266,67 
1 

PP LV 40x20 - demontáž 

228 K P0I37 

Průraz panelem tlouštky 15 cm. (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

kus 1,000 224,76 224,76 

pp 
HUral panelfem lloUstKy 13 cm,iJ»iíKUYe VM ANI ÍA MŮRKA Í KuMui-NiMuu>«vftMiM| 00 
irúměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výJce podlahy do 1900 mm a pro zatSeni do 1,5 kPa 

229 Po!3a Provozní zkoušky EPS hod 5,300 190,48 1 009,52 
1 

pp Provozní zkoušky EPS 

230 K P0I39 

i 1 t<ujisi re2a.11 orazxy i ulisavanim za mowa ^ x j cm ryn ve zoi ciniove, vcecne 
pomocného lešení 0 v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 10,000 44,74 447,43 

strana 255 2 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

STROJNÍ řezáni drižkySOOSÁVÁNÍMzaniokra3x3cm rýh vezdl cihlové, včetně pomocného 
'' teienf o vwe podlahy do 1900 mm a prozatíženf do 1,5 kPa |(150 kg/m2). 

231 K Pol40 

5 i KUJNÍ řezaní orazKy 5 uusAVANiMza moKra a x/ cm|ryn ve zoi ciniove, vcetne 
pomocného lešení 0 v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 53,33 533,33 

STROJNÍ řezánf dráSty S ODSÁVÁNÍM za mokra S x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 19C0 mm a pro latiženf do 1,5 kPa 1(150 kj/mZ). 

232 K Pol41 

Průraz panelem tlouštíky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a prozatíženf do 1.5 kPa (150kH/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

233 K PoW2 

B 1 KUJNÍ řezaní orazky I UUSAVANIM za moKra J x J cm ryn v paneiu, vcecne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 M 2,000 118,10 236,19 

rrROJNi řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM la mokra 3 * 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 19C0 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

234 K PoM3 
i 1 KUJNÍ řezaní orazKy i uusAVANiMza mowa 3 x / cm ryn v paneiu, vcetne 
pomocného lešení 0 v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa {150 m 5,000 157,14 785,71 

STROJNÍ řezáni dražky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

235 K Poí-M 
Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocněho lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a prozatíženf do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. instalace, 
zajištění neustálého provozu zařízeni 

hod 13,900 190,48 2 647,62 

Demontáže původní ef. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatiženído 1,5 kPa (150 kg/mZ) - demontáže původní el. Instalace, zajištění neustáleho provazu 

zařízeni 

j236 K PoM5 Osazení patice do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP Osazení oatlce do podhledu 

237 Pol46 Osazení optickokouřového hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazení optickokouřového hlásiče 

I238 P0I47 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP átitekozracovaci pro ořistrole-lepený 1 

239 K Pol48 Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený | 22,000 8,09 177,89 

PP Kabel PRAFlaGuard 2x2x0.8mm pevně uloženy 

1240 K Po[49 Vstřelováni hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm kus 73,000 29,07 2 121,87 

PP Vstřelováni hřebů, tvou A. D 6 x 15 až 60 mm 

241 Pol50 Příchytka kabelová kovová kus 73,000 23,49 1 714,46 

PP Příchytka kabelová kovová 

D D13 Specifikace místnost 1.6 1 7 795,74 

[242 AI PolSI Hřdsfčpořáru - montáž kus 1,000 273, JO 27S,J0 

PP Hlásič požáru - montáž i 

|243 Pol52 Hlásič požáru • demontáž kus 1,000 123,81 123,31 

PP Hlásič požáru • demontáž 

1244 M P0I53 Osazení patice do podhledu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osazeni patice do podhledu 

245 M P0I54 Stltek označovací pra přístroje • lepený kus 1,000 8,09 8,09 

PP štítek označovací pro přístroje - lepený 

|246 PalSS Krabice univerzálrjl z PH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 1 

[247 Pol56 řfraĎ/ceunřverzářrízPH KR97 i kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KR97 

24S M Pol57 Pásky stahovacl250 x 4,5 1bal/100ks \ bal 5,000 48,26 241,29 

PP Pá5kystahovaci250x4,5 Ibal/lOOks 

249 N, PolSB Kabel sděíovací s Cu Jádrem SYKFY Zx2x 0,50 mm m 33,500 4,89 163,67 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2 x Z x 0,50 mm 

250 M P0I59 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 5 x2x 0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového 
vedeni 

m 34,000 4,89 166,11 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKPř 5 x 2 x 0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového vedeni 

251 M P0I6O 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY Í0x2x 0,50 mm-'pře/ožita stávajícího 
kabelového vedení 

r, 35,500 4,89 173,44 

PP Kabet sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 10 x 2 x 0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového vedení 

Polál Drobný spojovací materiál kpl 1,000 84,76 84,76 

PP Drobný spojovací materiál 1 

253 Pol62 Hmoždinko natloukacl 6 x45 mm, IbalJIOOks bal 20,000 63,14 1 262,86 

PP HwDŽdInha natloukad 6 x45 mm, 12?al./J0fflcs 

25. M 1 Pol63 1 rrufcřta e/eřtfro/rsfa/. o/ieĎnd d 2J mm m 8,700 1 7,.| 67,11 j  1  
PP Trubka elektroinstal. ohebná d 23 mm 

255| M Pol64 I Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdí, Ibal = fOOřcs Ibal 1 1,000 i 141,9o\ -'41,90 [ 
I  

PP Příchytka stahovacího pásku • pro upevněni hmoždinkou do zdi. Ibal = lOOks 

255 /M °0l65 1 Jddra stavební šedá | ks 1 11,050\ 7,05 1 77,SS 

PP Sádra Stavební sedá 

257! M |po/66 .ešení výSka podlahy do 2m, kompletace, zapojováni, montáže, instalace | m2 1 56,000 23,81 1 333,33 1 
1  

Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montiže. Instalace 

Strana 256 z 357 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

fCZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

25S 1 ^ \poi67 ^Adaptér patíce hlásiče pro montáž do podhledu ks 1 1,000 1 332,67 332,67 

PP Adaptér patlce hlásiče pro montáž do podhledu 

259 r jpo(6S 1 popisovači ititek pro patice 1 ks 1 1,000 I 22, W 1 22,10 

PP popisovači štítek pro patlce 

|260 M Po/69 ] Opcicko-kouřový hlásič 1 ks 1,000 [ í 339,71 1 339,71 

PP OpCfcko-touřovvhlás/č 

26T « \pol70 Pat/ce Másiče vzákladni verzi ks j 1,000 1 136,57 136,57 

PP Paticehlásičevzáklacintverzl 

262 1 *• \pol71 PRAFlaCuard 2x2x0,amm m 1 22,000 I 28,79 620,19 

PP PRAFlaCuard 2x2x0,6mm 

i 263 U Pom ' Ocelová přkhytka kabelů Jednoscrand Zn, pra kadel dJOmm, požárně odolná ks 73,000 1 5,24 i 382,38 

PP Ocelová příchytka kabelu jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná 

|264 M Pol73 Hřeb nastřelovaci černý fypA d 6x30 mm ks 73,000 9,05 660,48 

PP Hřeb nastřelovocí černý typ A d 6x30 mm 

D 

D 

D14 

D15 

POKOJ 2.3 
Montáž místnost 2.3 

53 636,84 
44 122.47 

265 K Pol5 
Atontážní práce • PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NLTTNÁ 100K FUNKČNOST STÁVAJÍCiH SYSTŽMCI. 

hod 19,420 236, to 4 623,8? 

wontéatf práce - PO CELOU ooau IN^AUCE NOVÝCH KABEloWCH VEDENÍ PBO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JE NUTNÁ 10OS FUNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

266 K PoW 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného Jesení o výfce podlahy do 190Qmm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

23,000 19,05 438,10 

PP 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného leienS výšce podlahy do 5900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150k8/m2). 

267 K PollO 
Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného ležení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Tlačítko nouzového volán! • montáž, včetně pomocnéha lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 hPa {I50kg/m2). 

268 K Polil 
Táhlo nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2). 

ks 1,000 152,3S 152,38 

Táhío nouzového volán/ - montáž, včetně pojnocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPo (150ks/m2). 

269 K Pol12 
Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ke/m2). 

ks 1,000 76, Í9 76,19 

Tlačítko nouiovéíio voláni • demontáž, včetně pomocného lešenío výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

270 K Pol13 
Signalizační'jednotka-montáž, včetněpomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a prozatíženído 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 323,51 323,81 

S/gnal)začni Jednotka- montáž, vřetně pomocného lešení o výšce podUihy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

271 K Poll4 
Signalizační Jednotka • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kE/m2). 

ks 1,000 J52,38 152,38 

Signallzačn/Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 190D mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa {I50kg/m2). 

272 K Pol15 
Táhlo nouzového volání - demontáž včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa I150kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

Tihlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

273 K Poll6 
Instalační rámeček malý • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2). 

ks 2.000 31,43 62,86 

Instaloční rámeček malý • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

274 K Pol17 
Krabíce přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kg/m2). 

kus 3,000 26,71 80,14 

PP 
ifrabíce přístrojová KP 68, K23, bez zapojeni, včetněpomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

275 K PolIS 
Krabice spojovací KR97, včetno pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 2,000 46,67 93,33 

HrablcejpoJovocíKR97, včetněpomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1.5kPa (150k(t/m2). 

276 K Pol19 

STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cíh. pro krabice 10x10x5cm, 
včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2). 

kus 5,000 30,12 150,62 

STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď clh. pro krabice lOxIOxScm, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

277 Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 14,520 238,10 3 457,14 1 
PP Koordinace oostuou oracř s ostatními orofesem) 

278 K PoI21 
Průraz panelem tlouštísy 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRAS POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM} do prúméfu 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 3,000 541,90 1 625,71 

Průraz panelem tlouJtky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁN/ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNIM) do 
PP prúmlni 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150kg/m2). 

279 K POÍ22 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ 2A MOKRA S POMOCNÝM 
ODSAVANÍM) do pnjroěnj 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kg/mZ). 

1,000 664,76 664,76 

strana 257 r 357 



MJ M.ož,tv,- Ig;;- Cena celkem [CZK] 

Průraz panelem tlouJrhy 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNI ZA MOKRA S POMOCNÝM OOSiVÍNÍM) do 
pp průměru 10 cm, včetně pomocného tešeni o výšce podlahy do! 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPo 

1150 kg/mZ). i 
280 Pol23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 13.90D 190,48 2 647,62 

PP Naoolení nově zi^ízené EPS na stúvalíci rozvody 

281 Pol24 

Vyhledání vývodu nebo krabíce - vyhledání připojovacího místa zapojení Jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (AÍEDICAL, ICCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 14,000 53,33 746,67 

Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojeni Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace (MEDICAL, CCTV. EPS, UN, tel, sítě) 

282 Pol25 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montážslaboproudých kabelových 

kus 15,000 60,95 914,29 282 Pol25 
spojek, příprava, označeni, odizolování jednoho kabelu 

kus 15,000 60,95 914,29 

Ukončeni SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
příprava, označeni, odizolování jednoho kabelu | 

283 Pol26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevné,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) , 

47,140 7.96 375,32 

KabelSYKFYZ x2xO,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa 1150k9/m2) 

284 Pol27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevné,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

m 47,180 11,43 539,20 284 Pol27 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

m 47,180 11,43 539,20 

Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (l50kB/m2) j 

285 Pol28 
Kabel SYKFY 10x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 

32,000 15,24 487,62 285 Pol28 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150kg/m2) 

32,000 15,24 487,62 

Kabel SYKFV10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm 
a prozBtíženído 1,5 kPa (150kg/m2> 

286 K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 14,780 190,48 2 815,24 

PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele : 

287 K Pol30 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smršťovací 
trubičkou. i ks 12,000 305,71 3 668,57 

PP Spolkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 • zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

288 Pol31 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 24,000 144,76 3 474,29 

PP PřÍDrava pro kabelovou spolkucetoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 

289 Pol32 Značení vedení trasy 18,000 .3. 131,83 

PP Značení vedení trasv 

290 K Pol33 Demontáž podhledu v chodbách m2 17,100 160,95 2 752,29 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

291 K Pal34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

kus 56,000 14,42 807,47 

Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) i 

292 Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

14,200 11,43 162,29 292 Pol35 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (lS0kB/m2) 

14,200 11,43 162,29 

Trubka ohebná pod omítku, 23 mm, , včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1.5 kPa (I50kg/m2) 

293 Pal36 LV 40x20 • demontáž 32,000 19,05 609,52 

PP LV 40x20 • demontáž 

294 K Pol37 
Průraz panelem tloušt1<y 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZAWKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2). 

kus 2,000 224,76 449,52 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

295 Pol38 Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 

PP Provozní zkoušky EPS 

296 K Pol39 
siKUJNi rezani arazKy S UUÍAVANIMZB moKra JX J cm tyn veZAI ciniove, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro izatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

PP STUOJNI řezání drážky S ODSÁVÁNIM za mokra 3 x 3 cm rýh vé zdi cihlové, včetně pomocného 
leíenío výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa; (150 k8/m2). 

297 K Pol40 
B 1 KUJNÍ rezani arazKy I UUSAVANIM za moKra a x/ cm ryn ve zai ciniove, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 M 10,000 53,33 533,33 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPaj (150 kg/nú). 

298 K Pol41 
Průraz panelem tloušt1<y 20 cm,(JÁOROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). ! 

kus 1,000 434,29 434,29 

ITUFUI parieiem tiouscKy cm,(JAUKU*t VRIANI ÍAMUKHAÍ HUMUCNÍMUUÍAVANIMJ ŮB 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

299 Pol42 
i i KUJNÍ řezaní arazKy s UUSAVANIM za mokřa i x i cm ryh V paneiú, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 2,000 118,10 236,19 

sniOJNÍ řezáni drážky 5 ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešaii o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
I 1 KUJNÍ rezani arazKy I UL/SAVANIM za mowa S x / cm rýh V panelU, Vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 JUO K Pol43 
I 1 KUJNÍ rezani arazKy I UL/SAVANIM za mowa S x / cm rýh V panelU, Vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 m 5,000 157,14 785,71 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNIM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíŽCTÍ do 1,5 kPa (150k8/m21. 

Demontáže původní cl. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
301 K Pol44 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, 

zajištění neustáleho provonj zařízení 
hod 16,800 190,48 3 200,00 

Strana 258 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

LCZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Demontážepúvodnfet. ftistatace,, víetněpomocníholesenřovýicepsdiahytiolSOO/nmflpro 
PP zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/mZ) • demontáže púvodnf el. Instalace, za]lítinf neustáleho provozu 

zařízení 

I302 1 PoM5 Osazen/patfce do podhledu kus 1.000 53,33 53,33 

PP Osazení patlce do podhledu 

[303 1 P0W6 .Osazení optickoko'jroveho hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazení optickokouřového hlásiče 

jsCM ' K P0I47 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP Štítek označovací pra přístroje - lepený 

305 .< P0M8 Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8mni pevně uložený m 20,000 8,09 161,71 

PP Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený 

306 PoH9 Vstrelování hřebů, typu A, D 6 x 15 ai 60 mm kus 66,000 29,07 1 913,40 

PP VstrélDvánihřebíi, typo A, D 6x 15 až60 mm 

307 PQ150 Příchytka kabelová kovová kus 66,000 23,49 1 550,06 

PP Příchytka kabelová itovová 

D D16 Specifikace místnost 2.3 9 5Í4.37 

308 At Pol51 Hídsří požáru - montáž kus 2,000 278,10 556,19 

PP Hiásič poBni • montáž 

309 M PoI52 HláslĚpožáru - demonfář kus 2,000 123,81 247,62 

PP Hlásič požáru • demontáž 

310 M PolS3 Osazení potíce do poůhiedu kus 2,000 171,41 342,82 

PP Osazení patlce do podhledu 

371 Pal54 Stitek označovací pro přístroje • lepený kus 2,000 8,09 16,17 

PP Štítek označovací pro přístroje - lepený 

312 M PoISS Krabice univerzd/nř z PH KU 68 kus 3,000 3,94 11,83 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

313 Pol56 /froWce un/verzc/n/z W /WP7 kus 2,000 3,94 7,89 

PP Krabice univerzální z PH KR97 

314 M Pol57 Pásky stahovací 250 x4,5 1bal/100ks bol 6,000 43,26 289,54 

PP Pásky stahovací 250x4,5 Ibal/lOOks 

31S M PolSB Kabeí sdělovací s Cu Jádrem SYKFYZx 2x0,50 mm m 47,140 4,89 230,31 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 

316 M P0I59 
Kabel sdělovací s Cu Jddrem SYKFY 5x2x 0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového 
vedení 

47,180 4,89 230,51 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového vedení 

317 M P0I6O 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKřY 10x2x 0,50 mm - přeíofřta stdvoJřcf/10 
kabelového vedení 

32,000 4,89 156,34 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY10 x 2 x 0,50 mm • přeložka stávaílcího kabelového vedení 

318 M P0Í6I Drobný spojovací materiál kpl 1,000 84,76 64,76 

PP Drobný spojovací materiál 

319 M Pol62 Hmoždinka natloukacl 6x45 mm, 1 bal. í lOOks bal 32,000 63,14 2 020,57 

PP Hmoždlnha natloukaci 6x45 mm, 1 bal./iOOks 

320 M Pol63 Trubko e/efctrornsío/. ohebnd d 23 mm m 14,200 7,71 109,54 

PP Trubka elektroinstal. ohebná d 23 mm ... M P0I64 Příchyífta stahovacího pásku - pro upevrjéní hmoždinkou do zdi, Ibal = IQOks Ibaí 1,000 W,90 141,90 

PP Příchyclta stahovacího pásitu • pro upevněn/hmoždinkou do zd), Ifcijl-lDOks 

322 M P0I6S Sádra stavební Sedá ks 12,000 7,05 84,57 

PP Sádra stavební šedá 

3. M P0I66 LeSenI výSka podlahy do 2m, íiompíerace, zapojováni, montáže, instalace mZ 56,000 23,81 1333.33 

PP Lešení vvíkapodlahv do 2m. kompíetaco, zapalování, montáže, instalace 

32-4 M Polí? Adaptér potíce hlásíce pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaptér oatlce hlásiče oro montáž do podhledu 

325 M P0I6B Popisovači Jtítek pro patlce ks 1,000 22,10 22,10 

PP Poolsovací štítek oro oatlce 

326 M Po!69 Optícko-kouřavý Mdsič ks 1,000 1 339,71 1 339,71 

PP ODtlcko-kourový hlásič 

327 Pol7Q Patice hlásiče v základní verzi ks 1,000 136,57 136,57 

PP Patlcehláslčevzákladníverzl 

32a M Pol71 PRAřlaCuard 2x2x0,8mm m 24,000 28,19 676,57 

PP pnAFIaCuard 2x2xO.Bmm 

329 M Pol72 Ocelová příchytka kabelů Jednostraná Zn, pro kabel d10mm, pořdrně odolná ks 80,000 5,24 419,05 

PP ocelová nríchvtka kabelů lednostraná Zn. pro kabel dlOmm. požárně odolná 

330 M Pol73 Hřeb nastřelovaci černý typA d 6x30 mm ks 80,000 9,05 723,81 

PP Iřeb nastřelovaci černý typ A d 6*30 mm 

D 

D 

D17 
D18 

POKOJ 2.4 
Montáž^mřstnosc 2.4 

44 048,53 
36 194,53 

strana 259 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

331 K Pol5 
Montážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 100SÍ FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 16,100 238,10 3 833,33 

PP 
Montážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENI PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYST^ JE NUTNÁ 100S FUNKČNOST STÁVAJiCÍH SYSTÉMŮ. 

332 K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa (150í<g/m2). i 
ks 14,200 19,05 270,48 

PP 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 kB/m2). 

333 K PollO 
Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Tlačítko nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1.5 kPa (150 kq/m2). 

334 K Polil 
Táhlo nouzového voláni • montáž, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Táhlo nouzového voláni • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
^ zatiženIdo1,5kPa (150kg/m2). 

335 K Pol12 
Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (tSO kg/mZ). 

ks 1,000 76,19 76,19 

PP 
Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešenio výšce podlahy do 1900 mm a 
prozatíženido1,5kPa (150kg/m2). 

336 K Poll 3 
Slgnatízační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2). 

ks 1,000 323,81 323,81 

StgnallzaZní Jednotka- montáž, včetně pomocného iešení o výlce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). | 

337 K Pot14 
Signalizační Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kB/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

SIgnalliační Jednotka • demontáž, včetně pomocného lešení o výke podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,3 kPo (I50kg/m2). • 

338 K Pol15 
Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

Táhlo nouzového voláni - demontáž, včetně pomocného lešení o výlce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

339 K Pol16 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kg/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

PP 
Instalační rámeček malý • montáž, včetně pomocného lešenio výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

340 K Pol17 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 26,71 26,71 

Krahlce přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

341 K Pol18 
Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). i 

kus 1,000 46,67 46,67 

Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,3 kPa (I30kg/m2). 

342 K Pol19 

STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍWza mokra kapes zeď cih. pro krabice lOxIOxScm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabice 10x10*5cm, včetně 
pomocného l««if o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 I<g/m2). 

343 K Pot20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 11,200 238,10 2 666,67 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

344 Pol21 
Průraz panelem tlou5t1<y 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISOkg/mZ). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

Průraz panelem tlouštVy 15 cm.fJÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA Š POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

(150kg/m2). 

345 K Pol22 
Průraz panelem tloušt1<y 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do pnjměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa I150ks/m2}. 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

Priiraz panelem tiouštliy 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNIM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešenio výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1 ,S kPa 

Í150kg/m2). : 

346 POÍ23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody i hod 11,500 190,48 2 190,48 1 
PP Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody 

347 K Pol24 
Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení Jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé otektrofnstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tet. sítě} 

348 K Pol25 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montážslaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

PP Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
príprova, označení, odizolování Jednoho kabelu 

349 K Pol26 
Kabol SYKI^ 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

36,000 7,96 286,63 

PP Kabel SYKPf 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

350 K Pcl27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
19CKJ mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2} 

m 33,000 11,43 377,14 

strana 260 z 357 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

ÍCZK1 
Cena celkem [CZK] 

Cenová-

soustava 
pp KabelSYKFY5x2 x0,5 uíoiený pevně,, včetně pomocnáho íeíenío výšce podlahy do 1900 mm a 

pro zatíženi do 1,3 kPo (150k8/m2) 

351 K Pol28 
Kabel SYKl^ 10 x2xO,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení ovýice podlahy 
do i900mm a pro zatížení do 1,5 kPa í15Dkg/n52) 

m 34,000 15,24 518,10 

PP Kabel SYKFY10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného ležení 0 výšce podlahy do 1900 mm 
aprozatíženído1,5kPa (150kg/m2) 

j352 ' K P0ÍZ9 •pr^ce spojené s úpravami rozvodu dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Práce spojené s úpravoml rozvodů dle požadavku uživatele 

353 K Pol30 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smiiťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spojkování SLR celoptasC. Kabeltjdo 10x2x0,5 • zakončení kab^ovousmritovacítrubičkou. 

[354 Pol31 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 ks 12,000 144,76 1 737,14 

PP Příprava pro kabelovou spolku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 

1355 Pol32 Značení vedení trasy ks 15,000 .3: 109,86 

PP Značení vedení trasy 

1356 PQ133 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 160,95 2 414,29 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

357 K PQ134 
OsazenťhmožJřnkyó mm vc/hetnézdf/stríjpu,, včetně pomocného lešení ovýice 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

kus 42,000 14,42 605,60 

PP Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdl/stropu,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPo (150 k8/m2) 

35S K PD135 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 Iďa (150 kg/m2} 

n, 8,000 11,43 91,43! 

PP Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,. včetně pomocného leíení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení ds 1,5 kPa (I50kg/m2) 

359 Pol36 LV 40x20 - demontáž 13,000 19,05 247,62 

PP IV 40x20 •deroontáž 

360 K P0I37 
Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

kus 1,000 224,76 224,76 

PP 
fruraz panelem iioiAcKy cm,iJAUK>JYt VHIAN ^Mu^KA>ťU'l^uLNl^^uu^AYA^r^^j as 
průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 19Q0 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

361 Pol38 Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 1 
PP Provozní zkouškv EPS 

252 K Pol39 
Í 1 KUJNÍ rezani orazKy I UL-SAVANIM za mowa J x j cm ryn ve zai cimove. vceine 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 10,000 44,74 447,43 

PP 
STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh vc zdi cihlové, včetně pomocného 
teiení 0 výšce podiahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

363 K PoMO 
SI KUJNÍ rezani orazKy S uusAVAiHiwiza moKra a x/ cm řyn vc zai cimove, vcetne 
pomocnéholešenfo výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa ř15D m 10,000 53,33 533,33 

PP STOOiNÍ řezání drážky SOtJSÁVílNřM za mok/a 5 X? cm rýh vejdi cihlově, vřetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 19Q0 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kq/m2). 

364 K P0I4I 

Pnjraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do pnjméru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

WUfaz panelem uousmy /U CM.IJAUKUVC VKIAMI ÍAMUMIAS ("UMUCNTMUUÍAVANIMJ QO 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

365 K PoU2 
iiKuJNI rezani arazKyiuuJAVAfSíMzamowa jx j cm ryn vpaneiu, vcetne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 2,000 118,10 236,19 

PP STROJNÍ fezánidrážkyS ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení 0 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg<'m2). 

366 K P0I43 
siKUJtsi rezani arazKy iuuiAVAr^iwiza moKra sx / cm ryn v parieiu, vcethe 
somocného (ešenf 0 výšce podiahy do 1900 mm a pro zatížení do t,5 kPa (550 5,000 157,14 785,71 

p strojní'řezání drážky SODSÍVÁNÍM za mokra 5x7cm rýítvpaneíu, včetně pomocného lešení 0 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíž^ído 1,5 HPa {150 ks/m2). 

367 K Poí44 

Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/ro2) • demontáže původní el. Instalace, 
zajištění neustáleho provozu zařízeni 

hod 15,000 190,48 2 857,14 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 k?a (150 kg/m2) • demontáže původní el. Instalace, zajištění neustáleho provozu 

zařízení 

363 K PoM5 Osazení patice do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 1 
PP Osazeni patice do podhledu 

369 K Poí46 Osazení optlckokouřového hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 1 
PP Osazení optlckokouřového hlásiče 

370 K P0I47 Štítek označovací pro přístroje • lepený kus 1,000 14,29 14,29 1 
PP Štítek označovací pro prístrole • lepeny 

371 K Pol48 Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený m 23,000 8,09 185,97 1 
PP Kabel PRAFIaGuard 2x2xO,8mm oevně uloženv 

372 K P0I49 Vstřelování hřebCi, typu A, D 6x 15 až60mm kus 76,000 29,07 2 209,07 1 
PP Vstřelování hřebu, tvou A. D6x ISařůOmm 

373 K P0I5O Příchytka kabelová kovová kus 76,000 23,49 1 784,91 1 
PP Příchytka kabelová kovová 

D D19 Specifikace místnost 2.4 7 854,00 

374 PolSI Hlásič požáru - montáž kus 1 1,000 1 275, í£7i 273,10 1 

strana 261 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PP Hlásič oožáru-montáž 

1375! M Po/52 Htásič požáru - demontáž l;us 1,000 123,81 1 123,81 

PP Htásič Dožáiu - demontáž 

37é 1 ^ Poř53 Osazení patlce do podhledu kus 1 1,000 171,41 171.41 

PP Osazeni patice do DOdhledu 

IJT/I M Po/54 Štítek označovací pro přístroje - lepený 1 kus 1,000 8,09 8,09 

PP Štítek označovací oro ořístrole • lepený 

|j7s| M jpoi55 ^Krabice univerzální z PH KU 68 1 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

J79 1 M |poí56 \Krabíce univerzální z PH KR97 j /(US 1 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální 2 PH KR97 

3S0 1 M Po/57 jpdsí:ysřa/iovací250x4,5 Ibal/lOOks bal 5,000 48,26 241,29 

PP Páskv stahovací 250 x4,5 Ibal/lOOks 

j^aí M jpo/5a \Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFf 2 x 2 x 0,50 mm 1 36,000 4,89 175,89 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 

3S2 Po/59 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKřY 5x2x 0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového 
vedeni 

m 33,000 4,89 161,23 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY5x2x 0,30 mm • přeložka stávajícího kabelového vedeni 

383 M Po/60 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY lOxZx 0,50 mm -[přeložka stávajícího 
kabelového vedení ' 

34,000 4,89 166,11 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY10 * 2 x 0.50 mm • přeložka stávajícího kabelového vedení 

3S4 P0/6Í Drobný spojovací materiál kpl J,000 84,76 84,76 

PP Drobný sooíovaci materiál 

|3S5 ; Po/62 [Hmoždinka natloukaci6x45 mm, 1 bal./lOOks bal 20,000 63,14 1 262,86 

PP Hmoždinka natloukací6x45 mm. 1 bal./100te i 

j3Só Pol63 ' Trubka elektrolnstal. ohebná d 23 mm m 8,000 7,71 61,71 

PP Trubka elektrolnstal. ohebná d 23 mm 

[337 Pal64 Příchytka sfa/iovací/io pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks Ibal 1,000 141,90 141,90 

PP Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 

\383 M Po/65 Sádra stavební Sedá ks 10,000 7,05 70,48 

PP Sádra stavební šedá 

j3SP P0I66 LeSení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojováni,[montáže, instalace m2 56,000 23,81 1 333,33 

PP Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montáže, Instalace 

I39O Pol67 Adaptér patlce hlásiče pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaptér patice hlásiče pro montáždo podhledu 

Pot68 Popisovači štítek pro patlce ks 1,000 22,10 22,10 

PP Popisovači štítek pro patice 

1392 Pot69 Optlcko-kouřový hlásič ks 1,000 1 339,71 1 339,71 

PP Optlcko-kourový hlásič 

393 Pol70 Patice hlásiče v základní verzí ks 1,000 136,57 136,57 

PP Patlce hlásiče v základní verzi 

394 Pot71 PfiAFlaCuard 2x2x0,8mm m 23,000 28,19 648,38 

PP PRAFlaGuard 2x2>0.8mm 

395 M Pol72 Ocelová příchytka kabelů Jednostraná Zn, pro kabel dWmm, požárně odolná ks 76,000 5,24 398,10 

PP Ocelová příchytka kabelů jcdnostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná 

396 P0I73 Hřeb nastřelovaci černý typA d 6x30 mm ks 76,000 9,05 687,62 

PP Hřeb nastřeíovací černý typ A d 6x30 mm 

D 

D 

D20 
D21 

POKOJ 2.5 
Montáž místnost 2.5 

43 228,13 
35 450,06 

397 K Pol5 
AAontááií práce • PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 100^ RINKČNOSTSTÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 14,500 238,10 3 452,38 

PP Montážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABaÓVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JE NUTNÁ 100S FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. | 

398 Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 14,000 19,05 266,67 

PP LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kg/m2). 

399 K P0IIO 
Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení 0 v^ce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP Tlačílko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženido1,5kPa {1S0kg/m2}. 

400 K Polil 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP Táhlo nouzového voláni • montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,3 kPa (ISOkg/mZ). 

401 K Pal12 
Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

PP Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa (I50l(g/m2). 

402 K PQl13 
Signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2). 

ks 1,000 323,81 323,81 

strana 262 z 357 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

ÍCZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
pp SIgnaltzačni Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výCce podlahy do 1900 mm a pro 

zatíženido i,5KPa (150kg/m2). 

•403 K PoH4 
Signalizační jednotl<a - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO kB/m2|. 

ks 1,000 152,38 152,38 

pp Slgnsltóační Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa {15Qkg/m2). 

•404 K I>ol15 
Táhlo nouzového voláni • demontáž, včetně pomocného íešento vyíce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

L(S 1,000 76,19 76,19 

pp Táhlo nouzového volání • demontáž, včetně pomocného leženi o výice podlahy do 1900 mm o pro 
zatíženičol,5 UPq (I50kg/ín2>. 

•405 K Pot16 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi' do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

pp (nstaiačnf rámeček malý- montáž, včetně pomocnéiio lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženídoi.sWa {150kB/m2). 

•406 K Pol17 
Krabíce pnstrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 26,71 26,71 

PP 
Krabice přístrojová KP 68, KZ3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení ťo 1,5 kPa (t50kí/m2). 

407 K. Polls 
Krabíce spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 46,67 46,67 

p Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného (ešenf o výíce podlahy do 1900 mm a pra zatížení do 
1,5 kPa (l50kB/m2). 

408 K PQÍ19 
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabíce lOxIOxScm, 
včetně pomocněholešenío výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kpa 1150 
kg/mZ). 

kus 2,000 30,12 60,25 

pp STROJNÍ řezáni otvoru S ODSÁV>^ÍM za mokra kapes zeď clh. pro krabice lOxlOxScm, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa IISO k3/m2). 

1409 Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 10,000 238,10 2 380,95 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

410 K Pot21 
Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

Průraz panelem tioos'tJfy 15 cm,(JÁDROVÉ VRTANÍ ZA AlOKRAS POMOCNÝM OOSÁVÍNÍM) do 
PP prCiměrulOcm, včetně pomocného lešení ovýlce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa 

(150 kg/mZj. 

411 K Pol22 
Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa n50kg/m2}. 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

Průraz panelem tlouirky 20 cm.(JÍDROVé VRTÁNÍ ZA MOKRAS POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výSce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 ftpa 

(150 kg/m2). 

•112 K Pol23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 12,000 190,48 2 285,71 I 
PP Napojení nově zřízené EPS na stávallcl rozvody 

413 K Pol24 

Vyhledání vývodu nebo krabíce - vyhledání pfípojavadho místa zapojení Jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

PP 
Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledáni připojovacího mista zapojení Jednotlivých obvodů pro 
možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 
olefttroíretalace ÍMEDICAI., CCTV, £PS, LAN, tel. sítě) 

414 K Pol25 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojel<, příprava, označení, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731.43 

Ukončení SLP ccloplast. kabelů -pfíprava pro montáž slaboproudýdifcjĎetoi/ýchspoJelc, 
příprava, označení, odizolování Jednoho kabelu 

415 K Pol26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900mmaprazatíženído 1,SkP3 (I50l<g/m2) 

m 33,600 7,96 267,52 

Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
prozatíženídol.5 kPa |150kg/m2) 

416 K Pol27 
Kabal SYKFY 5x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

34,500 11,43 394,29 

Kabel SYKPř 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2) 

417 K Pol28 
<abel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevné,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ) 

m 33,900 15,24 516,57 

Kabel SVKFY 10x2x 0,5 ulolený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
aprozatížení do l,5kPa {150kg/m2) 

41B P0Í29 >ráce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 1 
PP Práce spolenésůoravůml rozvodu dle požsdavl<v užlwatde 

419 K POÍ30 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spolkovém SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 -zakončení kabelovou smrSťovací trubičkou. 

PQl31 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 ks 12,000 144,76 1 737,14 1 
PP Příprava pro kabelovou spolku celoplast kabelů do 10x2x0,5 mm2 

Pol32 Značeni vedení trasy 15,000 7,32 109,86 

PP Značen! vedení trasv 

4ZZ POÍ33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 160,95 2 414,29 1 
PP Demontáž podhledů v chodbách 

423 K PoD4 
Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdl/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO ke/m2) 

kus 42,000 14,42 605,60 

Strana 263 2 357 



PČ Typ Kód Popfs MJ Množství 
J.cena 

rczKi Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdl/stropu,, včetně pomocného teseni o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (ISOkg/mZ) 

424 K Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2) 

8,000 11,43 91,43 

Trubka ohebná pod omítku, 23 mm, ,včetněpomDcnéhol«oni o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150k8/m2) 

425 K Pol36 LV-40x20 - demontáž ks 13,000 19,05 247,62 

PP LV 40x20-demontáž 

426 K Pol37 
Prťlraz panelem tlouštlcy 15 cm,{JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 224,76 224,76 

PřUt-az panelem tloUitky la cm,iJAUKUvt VNIAFÍI ÍJIMUKRAS »*UMULr<IMUUSAVAR<iivi) ao 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa 

427 K Pol38 Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,48 •, 904,76 

PP Provozní zkoušky EPS 
SIHUJNI rezani orazKy i uusAVANiMza moKra j x j cm ryn ve zai cmtove, vcetne 

428 K Pol39 pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3x3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {(150 kg/m2). 

429 K Pol40 
siKUJNi řezaní orazKy s uusAVANiMza moKra ox/ cm ryn vezai ciniove, vcetne 
pomocného iešem o v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 53,33 533,33 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa !|150 kg/m2). 

430 Pol41 
Průraz panelem t{oušt1<y 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 (tPa 

431 K Pol42 
a 1 KUJNÍ rezani orazKy :> UUSAVANIM za moKra J x J cm ryn v panelU, Vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 2,000 118,10 236,19 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocn^o lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

432 K Pot43 
i 1 KUJNÍ rezani arazKy i UUSAVANIM za moKra s x / cm ryn v panelU, Vcetne 
pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 5,000 157,14 785,71 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kg/m2). 

433 K Pol44 
Demontáže původní el. instalace,, včetné pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. instalace, 
zajištěni neustáleho provozu zanzení 

hod 15,000 190,48 2 857,14 

DejTOntáže původní et. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní ri. Instalace, zajištění neustáleho provozu 

4341 K jpol45 1 Osazení patíce do podhledu kus i,ooo| 53,3. 53,331 

PP Osazeni patice do podhledu 

435 K [poM6 Osazení optickokouřového hlásiče kus i,ooo| 171,43 171,431 

PP Osazeni optlckoKouřového hlásiče 

4361 K jpol47 1 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus i.oooí 14,29 14,291 

PP Štítek označovací pro přistrole • lepený 

437] K |pol48 Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený m 22,000 8,09 177,89 

PP Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený 

438[ K |pol49 jvstrelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm kus 73,000 29,07 2 121,87 

PP Vstřelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm 

•43S 
h 

JpolSO Příchytka kabelová kovová kus 73,0001 23,49 1 714,46 1 
PP Příchytka kabelová kovová 

D D22 Specifikace místnost 2.5 7 778,07 
•MO 

1 
PolSI Hlásič požáru - montáž kus 1,000 278,10 275, ÍO 

PP Hlásič požáru - montáž 

441 M Pol52 Hlásičpozdru - demontáž kus 1,000 123,81 I23,ST 

PP Hlásič požáru-demontáž 

442 P0I53 Osazeni patíce do podhledu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osazení patfce do podhledu 

443 P0I54 Štítek označovací pro přístroje • lepený kus 1,000 8,09 8,09 1 
PP Štítek označovací pro přístroje • lepený 

444 P0I55 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

445 P0IS6 Krabice univerzální zPH KR97 kus 1,000 3,94 3,94 
1 

PP Krabice univerzální z PH KR97 

446 - P0I57 Pásicy stahovací250 x4,5 lbol/lOOks tal 5,000 48,26 241,29 1 
PP Pásky stahovací 250x4,5 Ibal/lOOks 

447 Pol58 Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2x2 x 0,50 mm m 33,600 4,89 164,16 1 
PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 

44a M P0I59 Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x 2x0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového 
vedení m 34,500 4,39 168,56 

Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového vedeni 

Strana 264 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

445 AI P0I6O 
Kabeí sdělovací s Cu Jádrem SYKFY WxZx 0,50 mm • přeíoiřco stávajícího 
řtobeíovéfto vedení m 33,900 4,a9 165,03 

PP Kabel sdělovací s Cu íádrem SYKFY10 x 2 x 0,50 mm • přeiožka stávajícího kabelového vedeni 

Use P0Í6I jorobrý spojovací irtaterídf kpt },COO 84,76 84,76 

PP Drobný spolovact materiál 

Us U Po/62 \Hmoždinka natloukací 6x45 mm, 1 boí./JOOřís bai 20,000 63,14 1 262,86 

PP Hmoždinka natloukacf 6x45 mm, 1 bal./lúOte 

1-452 
1 ^ PoI63 TruĎko efeíitro/nstaí. oňefcnd cf 23 mm m 8,000 7,71 61,71 

PP Trubka tíektrolnstal. ohebná d 23 mm 

U53 
r 

P0I64 [př/chytJío stahovacího púska - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks ibal 7,000 141,90 141,90 

PP Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal •> lOOks 

U5<í 
h 

PoláS Sádra stavební Sedá I^S 10,000 7,05 70,48 

PP sádra stavební šedá 

)-í55 | «  P0I66 ^Leiení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojováni, montáže, instalace m2 56,000 23,Z1 1 333,33 

PP Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montáže, instalace 

U56 Fol67 Adaptér potíce hlásiče pro montáž do pocíhíedu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaptér palice hlásiče pro montáž do podhledu 

1457 Foiea Popisovači Štítek pro potíce ks 1,000 22,10 22,10 

PP Popisovači štítek pro patlce 

'455 P0I69 Optícko-kouřový hlásič ks 1,000 1 339,71 1 339,71 

PP Optlcko-kouFovy hlásič 

459 Po!70 Patice hlásiče v základní verzí ks 1,000 136,57 136,57 

PP Patlcehláslčevzákiadn/verzl 

l460 M Pol71 PRAňaGuard 2x2xa,8mm m 22,000 28,19 620,19 

PP PRAFloGuord 2jc2K0.8mm 

461 M P0Í7Z Ocelová příchytka kat>elů Jednostraná Zn, pro kabel dWmm, požárně odolná ks 73,000 5.24 332,38 

PP Ocelová příchytka kabelů lednostraná Zn, pro kabel dtOmm, požárně odolná 

462 M P0I73 Hřeb nastřeiovací černý typ A d 6x30 mm ks 73,000 9,05 660,48 

PP Hřeb nastfelovací černý typ A dóxJOmm 

D 

0 
D23 
D24 

POKOJ 2.6 
Montáž místnost 2.6 

•43 935,98 
36 146.68 

463 K Pol5 
Montážní práce • PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 100X FUNKČNOST FTÁVAJÍCIH SYSTÉMŮ. 

hod 13,100 233.10 3 119,05 

Montážní práce • FO CELOU QOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEOENI PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM J£ NUTNÁ lOIXi FUNKČNOST STÁVAj/cÍH SYSTÉMŮ. 

<164 K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2]. 

ks 12,000 19,05 228,57 

PP 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného Itšení výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa {150kg/m2). 

465 K PollO 
Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení 0 výSce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

ks 1,000 152,38 152.38 

PP Vodítko nouzového volání • montáž, vřetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kpQ (150k8/m2). 

466 K P0III 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP 
Táhlo nouzového voláni - montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

467 K P0II2 
Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa I150kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,3 kPa (ISOkR/mZ). 

468 K P0II3 
Sfgnalizacni jednotka- montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm 
a prohlížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 323,81 323,81 

Signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 min a pro 
zatížení do t,5 kPa {150kg/m2). 

469 K Pol 14 
Signalizační jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP 
Signalizační Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatiženídol.SkPa (ISOkg/mZ). 

470 K Polls 
Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

TáWo nsozovťSíJo volání - demontáž, vřelně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (ISOkg/mZ). 

471 K P0II6 
ínstatační rámeček malý - montáž, včetně pomocného leíenío výšce podlahy do 19D0 
mmapn3zatíženído1,5kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

PP 
nstalačni rámeček malý • montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

472 K Poll? 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bezzapojení, včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2). 

kus 1,000 26,71 26,71 

Krabice přístrojová KP 68, KZ3, bezzapojení, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm D pro zatíženi do 1,5 kPa {150kq/m2). 

473 K Polls 
Krabíce spojovací KR 97, včetně pomocného lešení 0 v^ce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kB/í7?2). 

kus 1,000 46,67 46,67 

Strana 265 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Krabíce spojovací KR 97, včetně pomocného tešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 
'' i.5kPa í1S0ka/m2). 

474 K Pol19 

STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zed" cíh. pro krabice 10x10x5cm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kfi/m21. 

kus 2,000 30,12 60,25 

PP 
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pn) krabice lOxIOxScm, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahvdo 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO kg/m2). 

1475 K Pot20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 11,100 238,10 2 642,86 

PP Koordinace oostuou orací s ostatními orofeseml 

476 K Po(21 
Pnjraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

Průraz panelem tloušťky 1S cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm. vřetně pomocného lešení o výšce podlahy do 190D mm a pro zatíženi do 1.5 kPa 

(150 kg/m2). 

477 K Pol22 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POAAOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného léšeni o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2}. 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

Priiraz pisnelem tloušťky 20 cm.(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného tešení o výšce podlahy do' 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150k8/m2). 

478 Pol23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 13,200 190,48 2 514,29 

PP Naooienf nově zřízené EPS na stóvalící rozvody 

479 K Pol24 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelu. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé olektroinstalace (A^DICAL, CCTV, EPS, LAN, tet. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

PP 
Vyhledáni vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojeni Jednotlivých obvodů pro 
možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná seo systémy silnoproudé a slaboproudé 
olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

480 K Pol25 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

PP UkončeníSLP ceioplast. kabelů -přípravapromontážstaboproudýchkabetovýchspojek, 
příprava, označení, odizolování jednoho kabelu 

481 K Pol26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2} 

m 34,700 7,96 276,28 

Kabel SYKFY2 x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kR/m21 

482 K Pol27 
KabelSYKFY5 x2x0,5 uložený pewiě,, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

33,800 11,43 386,29 

PP Kabel SYKFY 5 X 2 X 0,5 uložený pevné,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2] 

483 K Pol28 
Kabel SYKFY 10 X 2 X 0,5 Uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kE/rn2) 

M 35,800 15,24 545,52 

PP Kabel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2] 

484 Pol29 Práce spojené s ijpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Práce spoíené s úpravami rozvodů dle požadavku užlvatde 

485 K Pol30 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smiiťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 : 834,29 

PP SpoJkovánI SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 • zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

486 Pol31 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 ks 12,000 144,76 1 737,14 

PP Příprava pro kabelovou spolku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 

487 K Pol32 Značení vedení trasy ks 15,000 7,32 109,86 

PP Značfsií vedení trasy 

«8 K Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 160,95 2 414,29 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

489 K Pol34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

kus 42,000 14,42 605,60 

p_ Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do i ,5 kPa (150 kg/m2) 

490 K Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2) 

m 8,000 11,43 91,43 

PP Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (1S0kg/m2) 

491 Pot36 LV 40x20 • demontáž ks 12,900 19,05 245,71 1 
PP LV 40x20 - demontáž 

492 K Pol37 
Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a prozatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 224,76 224,76 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

K Pol38 Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 1 
PP Provozní zkoušky EPS 

s I KUJNÍ rezani arazKy s uubAVAr^iM za moKra j x j cm ryn ve zai ciniove, vcetne 
494 K Pol39 lomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

STROJNÍ řezání drážíty S ODSÁVÁNÍM la mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
tešenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa • (150 kg/mZ). 

Strana 266 z 357 



PC Typ Kód Popfs MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

495 K Pol40 pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10.000 53,33 533,33 

pp STROJNI rezůní drážk/ S ODSÁVÁNÍM 2a mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
tešenio výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,3 kPa (ISO kg/mZ). 

*Í9Ó K Po(41 
Pnjraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ 7A MOKRA S POMOCNÍM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

PP průměru 6 cm, včotné pomocného l«enio výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

497 K P0I42 
I 1 KOJNÍ řezaní ARAZKY>OY>AVIANIMZS MOK/a J* jcmryn vpaneiu, vcetne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 2,000 118,10 236,19 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokro 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do J,5kPa (150 kg/ml). 

49S K Po!43 
51 KUJNÍ rezani arazKy > uj»AVAt<iMza moKra SX / ctn ryn v paneiu, vceine 
pomocného tesení 0 výšce podlahy do 1900 mm a proratížení do 1,5 kPa (ISO M 5,000 157,14 785.71 

pp S77JOJNÍ řezání drář<y S ODSÁVÁNIM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatfžcní do 1,5 kPa (150 ks/m2). 

499 K P0I44 
Demontáže původní eí. instalace,, včetně pomocného lešeníovýšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kB/m2) - demontáže původní el. instalace, 
zajištěni neustáleho provozu zařízení 

hod 15,000 190.48 2 857,14 

Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. Instalace, zajištěni neustáleho provozu 

500 P0I45 Osazeni patíce do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP Osazení patice do podhledu 

501 Pol46 Osazení optícfcokouróvého hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazeni opClckokourového hlásiče 

502 PoU7 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP Štítek oznacovací pro přlstrole • lepený 

503 K Pol48 Kafaet PRAFlaGuard 2x2x0,Smm pevně uložený m 25,000 8.09 202,14 

PP Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,Bmm pevně uložený 

504 P0I49 Vstřelování hřebů, typu A, 0 6x 15 až 60 mm kus 83,000 29,07 2 412,53 

PP Vstřelování hřebů, typu A, 0 6 x15 až60 mm 

505 K PoLSO Příchytka kabetová kovová kus 83.000 23,49 1 949,31 

pp Příchytka kabelová kovová 

D D25 Specifikace místnost 2.6 7 789,30 

506 M P0I5I Hlásič požáru - montáž kus 1,000 278,10 273,10 

PP Hlásíc požáru-montáž 

507 M Pa/52 Hlásičpožáru - demontáž kus 1,000 123,81 123,81 

PP Hlásič požáru - demontáž 

505 M Pal53 Osazení patice do podhledu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osazení pattce do Dodhíedu 

509 M P0I54 Stitek označovací pro přístroje • lepený kus 1,000 8,09 B,09 

PP Štítek označovací pro přístroje - lepený 

510 M P0I55 <rabice univerzální z PH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP KrabíceunlverzálnfrPK KVi8 

M POÍ56 Krabice univerzální zPH KR97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KR97 

572 M Po/57 'ásky stahavací 250 X 4,5 Ibal/lOOks ba/ 5,000 48,26 241,29 

PP pásky stahovací 250x4,5 Ibai/lOOKs 

5,3 M Po(5S <abel sdělovac'5 Cu Jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm m 34,700 4,89 169,53 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY 2 x 2 x 0.50 mm 

5J4 M Po/59 
Kabel sdSíovacísCu jádrem SYKFY5 x 2x0,50 mm-přeložka stávajícího kabelového 
vedeni 

m 33,&00 4,89 165,14 

PP Kabel sdělovacísCu ládrem SYKFY5x2x0.50 mm • přeložkastávalícího kabetového vedení 

515 M P0Í6D 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFf 10x2x0,50 mm-přeložka sídvojícího 
(obelového vedeni 

m 35,800 4,89 174,91 

PP Kabel sdělovací r. Cu ládrem SYKFY 10 x 2 x 0,50 mm • přeložka stávalícfho kabelového vedení 

516 
1  P0I6I Drobný spojovací materiál kpl 1,000 B4,76 84,76' 

1  
PP Drobný spolovaci materiál 

s,r M Pol62 imoídlnka natloukaci 6 x45 mm, 1 bal./lOOks 1 bal 20,000 63,14 1 1 262,36 1 
1  

PP Hmoždinka natíoukacf 6 x 45 mm. t bal./fOOte 

5;S| M I  Po!63 Trubka elektroinstal. ohebná d 23 mm m 8,000 7,71 1  61,71 1  1 
PP Trubka elektroinstal. ohebná d 23 mm 

SI9I M 1  Pol64 Příchytko stahovacího pásku - pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOÍcs íbal 1,000 141,9o\ 141,90 
1  

PP Přfchvtka stahoiitictho pásku • pro upevněni hmoždinkou do zdJ. ibal- lOOte 

520 AI 1  Po(á5 1  Sádra stavební šedá ks 10,000 7,05 70,48 
1  

pp Sádra stavební íedá 

- 1  M j  Pal66 1  .ešeni výška podlahy do Zrn, kompíetace, zapojováni, montáže, instalace j m2 56,000 23.8^ 1  1333,33 1 
! 

pp lešení vvska ooílahváalm. kompletace. lapolování, montáže, Instalace 

M Po(67 1 Adaptér potíce hlásiče pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,671 
1  

Strana 267 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
PP AdaDtér oatlce hlásiče oro montáž do Dodhledu 

523 P0Í68 Popisovači štítek pro potíce ks 1,000 22, ÍO 22,10 

PP Poolsovacf štítPk nro oatlce 

524 M Pol69 Opticko-kouřový htáslí ks 1,000 1339,71 1 339,71 

PP Ootlcko-kouřovv hlásíc 

I525 M PolTO Potíce hlásiče v základní verzi ks 1,000 136,57 136,57 

PP Patice hlásiče v základní verzi 

52á AI Pol71 PRAFlaGuard 2x2x0,8mm m 22,000 28,19 620,19 

PP PRAFlaGuard 2*2x0,8mm 

527 Pol7Z Ocelová příchytka kabelů jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně ocíořrá ks 73,000 5,24 382,38 

PP Ocelová oříchvtka kabelů lednostraná Zn. oro kabel dlOmm. cožámě odolná 

523 « Pol73 Hřeb nastřelovaci černý typA d 6x30 mm ks 73,000 9,05 660,48 

PP Hřeb nastřelovaci černý typ A d 6x30 mm 

D 

n 

D26 
D27 

POKOJ 3.1 
Montáž místnost 3.1 

43 523,16 
35 652,99 

529 K Pol5 
Montážní práce - PO CaOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUA^VACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 1005Í FUNKČNOST STÁVAJfCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 13,700 238,10 3 261,90 

Montážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JE NOTNÁ 100K FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

530 K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (ISOkg/mZ). 

ks 12,000 19,05 228,57 

LV 20x20- demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a prozatíženf do 1.5 
kPa (150kg/m2). 

531 K PoHO 
Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Tlačítko nouzového voláni • montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150kq/m2). 

532 K Polil 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150ka/m2). 

533 K P0II2 
Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm 0 
pro zatížení do 1,5 kPa Í150ks/m2). 

K P0II3 
Signalizační jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa {150kg/m21. 

ks 1,000 323,81 323,81 

Signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,3 kPa |130kn/m2). 

535 K P0I14 
Sienalízační jednotka • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP 
SlgnaltZBČní Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

536 K Poli 5 
Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

Táhlo nouzového voláni - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zat(ženído1,5 kPa (I50kg/m2). 

537 P0II6 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ks/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

PP Instalační rámeček malý • montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,3 kPa {150kg/m2). 

538 K P0II7 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 26,71 26,71 

PP Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bezzapojeni, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (iSOkg/mZ). 

539 K P0II8 
Krabíce spojovací KR97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 46,67 46,67 

np Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa (150k9/m2). 

540 K P0II9 
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kB/m2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

PP STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokni kapes zed'cih. pro krabice 10x10x5cm, včetně 
pomocnéholešenío výšce podlahy do 19C0 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

5.1 K P0I20 Koordinace postupu prací s ostatním! profesemi hod 10,000 238,10 2 380,95 1 
PP Koordinace postupu prací s ostatními profeseni 

542 K P0I2I 
Průraz panelem tlou5t1<y 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a prozatíženido 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

Průraz panelem tloušrky 15 cm,(JÁDROVĚ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

543 K P0I22 
Průraz panelem tloušťky 20 cm,{JÁDROVÉ VRTÁNI ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2). 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,IJ/SDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatfžwído 1,5 kPa 
(150 kg/mZ). 

Strana 268 2 357 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

544 K Pol23 Napojení nově zřízené EPS na stávajíc' rozvody 1 hod 1 12,000 190,48 i 2 285,71 

PP Napojeni nově zřízené EPS na stQvn)icí rozvody 

545 K P0I24 
Vyhledán/ vývodu nebo krabíce - vyhledání připojovacího místa zapojení Jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se 0 systémy 
silnoproudé a síaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

Vyhledáni vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojeni Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastaveni jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé q slaboprouďé 

elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS. LAN, tel. sftě) 

546 K P0I25 
Ukončení 5LP celoplast. kabelů -příprava pra montáž slabopraudých kabelových 
spojeíf, příprava, označení, odizolování Jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

PP Ukončeni SLP celoplast. kabelů -připrova pro montáž sloboproudých kabelových spojek, 
příprava, označení, odizolováni Jednoho kabelu 

547 K Pol26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného leiení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2) 

m 36,100 7,96 237,42 

PP 
)(abclSYKFy2 x2x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

548 K P0I27 
Kabet SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2) 

m 34,500 11,43 394,29 

PP Kabel SYKFY 5 x 2 * 0,5 uložený pevné,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 KPa (lSOk8/m2] 

549 K Pol28 
Kabel SYKFY 10 x2xO,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

35,710 15,24 544,15 

PP Kabel SYKI'Y 10 x 2 x 0,5 Uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (tSOkg/mZJ 

I 550 Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Práce sDoiené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

551 K PQ130 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení (tabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 -zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

1552 Po(31 ffíprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mrn2 12,000 144,76 1 737,14 

PP Příprava oro kabelovou spolku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 

553 Pol32 Značení vedení trasy 15,000 .3. 109,86 

PP Značení vedeni trasy 

I554 P0I33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 160,95 2 414,29 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

555 K P0I34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného leíetif 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

kus 42,000 14,42 605,60 

PP Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdl/stropu,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
JSOOJTwn a pro zatíženi do 1,5 kPa 1150 kg/m2) 

556 K P0I35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

„ 8,000 11,43 91,43 

„ Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného Imenl 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa {150kR/m2) 

557 Po(36 LV 40x20 • demontáž 13,000 19,05 247,62 1 
PP LV 40x20 • demontáž 

S5S K Po!37 
Pniraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 224,76 224,76 

PP 
Kruraipanelem ilolistKy cm.lJAUMUVt VKI Arli ZAMU^KFC» HUMULNIMULISAYANIM) ao 
průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

Pol38 Provozní zkoušky EPS hod 10,0(70 190,4S 1 904,76 1 
PP Provomí zííotíšky EPS 

560 K Pol39 
I i KUJNI rezani ctrazKy B UUÍAVANIM za moKra ^ x J cm ryn ve zai cmíove, vcetne 
pomocného leiení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 M 10,000 44,74 447,43 1 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO kg/m21. 

S61 K Pol40 
sIKOJpli reiani úřazKý b UUsAVANiMza monra b x/ cm řyn ve zai cmíove, vcetne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 10,000 53,33 533,33 

STROJNÍ řezánídrážkySODS/ívXNřMza mo(ira5x7cm rýh ve zdi ciftlcvě. včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

S62 K P0I4I 
Průraz panelen tloušticy 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA WKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

Průraz panOlem Uousiky ZU cm.lJAťHUvb VKIANI ^AMUNKA> HUMUUMMUU>AVANIMJ 00 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do t,5 kPa 

563 K Pol42 

>1 KUJNÍ rezani arazKy iuusAVANiMza mowa j x j cm ryn v paneiu, vcetne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 2,000 118,10 236,19 

PP STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení 0 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

564 K P0143 

bi KUJNÍ rezani arazKy s UUÍAVANIMZS mowa b x / cm ryn v paneiu, vcetne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 5,000 157,14 785,71 

PP 
STROJNÍ řezán! drážky S ODSÁVÁSifAza mokra 5 x7 cm rýh v panelu, včetně pomocného l«eni 0 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa Ít50i(s/m2). 

565 K P0I44 

Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešenio výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. Instalace, 
zajištění neustálého provoaj zařízení 

hod 15,000 190,48 2 857,14 

Demontáže púvodnfel. Instalace,, včetně pomocného leíenio výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zntffenído í.SkPa (tSO ks/m2) • <leínontáže pHvodni cl Inítaloce, asjištěnineustáleho provozu 

zafizcni 

Strana 269x357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

566 K PoW5 Osazení patíce do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP OiaTpni nntlrp rin nnrIWpriu 

1 567 K P0H6 Osazení optíckokouřového hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 

PP flsaypnt nnUrknkniiFového hlásiče 

|56S PoM7 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP Štítek omačovací cro onstrole • Icoenv 

|569 P0M8 Kabel PRAFtaGuard 2x2x0,Smni pevně uložený m 24,000 8,09 194,06 

PP Kahpl PRAFtaGuard 2x2x0.8mni cevné uložený 

[570 PoN9 Vstřelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm kus 80,000 29,07 2 325,33 

PP Ystrelování hřebů, tvou A. 06 x 15 až60 mm 

571 PolSO Příchytka kabelová kovová kus 80,000 23,49 1 878,86 

PP Příchytka kabelová kovová 

0 D28 Specifikace místnost 3.1 7 870,17 

572 Pol51 Hlásič požáru • montáž kus 1,000 273,10 27fl,ÍO 

PP Hlňslf oožáni - montáž 

57J M Pot52 Hlásič požáru • demontáž kus J,000 123,81 123,81 

PP Hlásič Dožáru-demontáž 

|574 P0I53 Osazení patice do podhledu kus J.OOO 171,41 171,41 

PP Osazeni oatlce do Dodhledu 

|V5 M P0I54 štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 8,09 8,09 

PP Štitek označovací pro ořístrole • leoenv 

|57<5 M P0I55 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

\577 POÍ56 Krabice univerzální zPH KR97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální Z PH KR 97 

[573 A, P0I57 Pásky stahovací 250x4,5 IbaUlOOks bal 5,000 48,26 241,29 

PP Páskvstahovací 250x4.5 Ibat/lOOks 

579 Po/58 Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x 0,50 mm m 36,100 4,89 176,37 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 

580 Pot59 
Kabel sdělovacísCu jádrem SYKFY5x 2 x0,50 mm-přeložka stdvo/ícř/10 kabelového 
vedeni 

m 34,500 4,89 168,56 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm • přeložka stávaííciho kabelového vedení 

581 /A P0I6O 
Kabel sdělovad s Cu Jádrem SYKFY lOxZx 0,50 mm - přeložka stávajícího 
kabelového veden/ 

m 35,710 4,89 174,47 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY 10 x 2 x 0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového vedení 

|5S2 P0Í6I Drobný spojovací materiál kpl 1,000 84,76 84,76 

PP Drobný SDolovací materiál 

[553 Pol6Z Hmoždinka natloukaci 6x45 mm, 1 bal./lOOks bal 20,000 63,14 1 262,86 

PP Hmoždinko natloukaeí 6x45 mm, 1 baí./iCOIcs 

5S4 Pol63 Trubka eřeíctroínsíaí. ořiebrd d Z3 mm m 8,000 7,71 61,71 

PP Trubka elektroinstal. ohebná d 23 mm 

j5S5 M Pol64 Příchytka stahovacího pásku • pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks Ibal 1,000 141,90 141,90 

PP Příchytka stahovacího pásku - pro uoevnění hmoždinkou do zdi, Ibal •• lOOks 

535 At Pol65 Sádra stavební šedá fcs 10,000 7,05 70,48 

PP sádra stavební šedá 

^587 P0I66 LeSeni výžka podlahy do Zm, /tompřefoce, zapojování,', montáže. Instalace m2 56,000 23,8} 1 333,33 

PP Lešení výška podlahv do 2m. kompletace, zapolování, montáže. Instalace 

5S8 M Pol67 jidoptér paříce hlásiče pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaptér patice hlásiče pro montáž do podhledu 

589 P0I68 Popisovači Stitek pro patíce ks 1,000 22, ÍO ZZ,10 

PP Popisovači štítek pro patice 

5,0 Pol69 Opř/cfto-/<ouřbvý /i/dsíč ks 1,000 1 339,71 1 339,71 

PP Optlcko-kouřový hlásič 

591 Pol70 Patice hlásiče v základní verzi ks 1,000 136,57 136,57 

PP Patice hlásiče v základní verzi 

592 Pol71 PRAFlaGuard 2x2xO,8mm m 23,000 28,19 648,38 

PP PRAFlaGuard 2x2x0,8mm 

593 M Pol72 Ocelová příchytka kabelů jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná ks 76,000 5,24 398,10 

" PP Oceíová příchytka kabelu lednostraná Zn, pro kabel dlOmm. Dožárněodolná 

594 M P0I73 Hřeb nastřelovaci černý typ A d 6x30 mm ks 76,000 9,05 687,6Z 

PP Hřeb nastrelovací černý typ A d 6x30 mm 

D 

D 

D29 
D30 

POKOJ 3.2 
Montáž místnost 3.2 

43 672,64 
35 882,30 

595 K PolS 
Montážní prače - PO CELOU DOBU INSTAUC£ NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 100K RJNKČNOSTSTÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

íiod 16,200 238,10 3 857,14 

Montážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABaOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JE NUTNÁ lOOS FUNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

Strana 270 z 357 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

59í K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPs (150 kg/rol}. 

ks 12,000 19,05 228,57 

pn LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného leíenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (I50k5/m2). 

597 K PollO 
Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (lS0kg/m2). 

ks 1,000 152,3B 152,38 

pp Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

598 K Polil 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výics podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150k8/m2). 

ks 1,000 152,3S 152,38 

pp Táhlo nouzového voláni • montáž, včetně pomocného l«"ení o výíce podli(h)* do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

599 K Pol12 
Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

pp Tlačítko nouzového voláni - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy t|o 190Q mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (ISOkg/mZ). 

600 K Pol13 
Signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 19D0 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa {150kg/m2). 

ks 1,000 323,81 323.81 

pp Signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatřženido l.SJtPa ()50)(g/m3). 

501 K Pol14 
Signalizační jednotka - demontáž, včeuiě pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2}. 

ks 1,000 122,38 152,38 

PP signalizační jednotka • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2). 

602 K Pol15 
Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

PP Táhlo nouzového voláni - demontáž, včetně pomocného lešení o výice podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

603 K Pol16 
Instalační rámeček malý • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 31,43 3í,43 

pp Instalační rámeček malý • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy áo 1900 mm a pro 
zatížení do 1 ,S kPa (150k3/m2). 

604 K Pol17 
Krabíce přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 26,71 26,71 

PP 
Krabice přístrojová KP 68, K2 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mmaprozfltížcnfdol,5kPa í1S0kg/m2). 

6Q5 K Polls 
Krabíce spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatizenído 1,5kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 46,67 46,67 

_p Krabice spojovací KR97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 190Q mm a pro zatíženi do 
1,5 kPa (I50kg/m2). 

606 Pol19 
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm, 
včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kB/m2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

pp STROJNI i^ezánl otvoru S ODSÍVÍNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabice 10xl0x5cm, včetně 
pomocného lešmí o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 Iďa 1150 kg/m2). 

607 Pol20 Koordinace postupu prací $ ostatními profesemi hod 9,800 238,10 2 333,33 

PP Koordinace poitupu prací s ostatními profesemi 

60B K Pol2l 
Průraz panelem tloušťlQř 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do l.SkPa (150 kg/mZ). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

PP 
Průraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
prúméfti 10 cm, včeífiě pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm o pro zatížení do 1,5 kPa 
(150ks/m2). 

609 K Pol22 
Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISOkg/mZ). 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

Průraz pantem tloušcky 20 cm.UÁOROVÉ VFrrÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

6,0 POÍ23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 11,450 190,48 Z 180,95 1 
PP Napolení nově zřízené EPS na stávalícf rozvody 

611 K Pol24 
Vyhledání vývodu nebo krabíce • vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

PP 
Vyhledání vývodi: nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení Jednotlivých obvodů pro 
možnost odpojenianastaveníjednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 
elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, teU sítě) 

612 K Pol25 
U(<ončoni SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproueSých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování Jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

pp Ukončení SLP celoplast. kabelu -příprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
příprava, označení, odizolování Jednoho kabelu 

613 K Pol26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0.5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 33,970 7,96 Z70.47 

pp Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

614 K Pd27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 Uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ks/m2) 

m 34,750 11,43 397,14 

PP 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevné,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
prozatKenído'.,5 kPa (150kg/m2) 

615 K Po(28 
Kabel SYKFY 10 X 2 x 0,S uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ) 

m 36,580 15,24 557,41 

strana 271 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Kabel SYKFYlOx 2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného leženi o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

616 K Pot29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

617 K Pol30 
Spojkování SLP celopiast. Kabelů do 10x2x0,5 • zakončení kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

6,000 305,71 1 834,29 

PP Spolkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončeni kabelovou smršťovací trubičkou. 

618 K Pol31 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 ks 12,000 144,76 1 737,14 

PP Příprava pro kabelovou spolku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 

61, Pol32 Značení vedení trasy ks 15,000 .3. 109,86 

PP Značení vedení trasy 

620 Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 16,100 160,95 2 591,33 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

621 K Pol34 
Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

kus 42,000 14,42 605,60 

Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení o výice podlahy do 
1900 mm a pro2attžen(do 1.5 kPa (150 kg/m2) 

622 Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

7,500 11,43 85,71 622 Pol35 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa {150 kg/m2) 

7,500 11,43 85,71 

Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lelenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2) 

623 K Pol36 LV 40x20 • demontáž 13,000 19,05 247,62 

PP LV 40x20 • demontáž 

624 K PD137 
Průraz panelem tloušt1<y 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

kus 1,000 224,76 224,76 

PP 
fruraz paneiem uouscKy is cm.iJAunuve vm ANI IAMU^KA^ CUMULNIMUUSAVANIMJ ao 
průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

625 K Pol38 Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 

PP Provozní zkoušky EPS 

626 Pol39 
SI KUJNÍ rezani orazKy suuiAVAixiMza moKra JX J cm ryn vezai cimove, vcetne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdí cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatizení do 1,5 kPa; (150 kg/mZ). 

627 K Pol40 
> 1 KUJNÍ rezani orazKy i UUÍAVANIM za moKra s x/ cm ryn ve zoi ciniove, vcetne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 10,000 53,33 533,33 

STROJNI řezáni drážky S ODSÁVÍNIM 2a mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
leíeni o výšce podlahy do 1900 mm o pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

628 K Pol41 
Průraz panelem tlouštíky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

629 K Pol42 pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 n, 2,000 118,10 236,19 

STKOJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 * 3 cm rýh v panelu, vřetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
s 1 KUJNÍ řezaní arazKy s UUSAVANIM za moKra s x / cm ryn v paneiu, vcetne 

630 PQ143 pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 5,000 157,14 785,71 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2). 

Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
631 Pol44 mm a pro zatižem do 1,5 kPa (150 kB/m2) • demontáže původní el. instalace, 

zajištění neustálého provozu zařízení 
hod 15,000 190,48 2 857,14 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. Instalace, zajištění neustáteho provozu 
zařízení 

j632[ K {pol45 1 Osazení patice do podhledu i ! 1,000 53,33! 53,33 

PP Osazení patlce do podhledu 

|633 K [poW6 Osazení optickokourového hlásiče 1 i,ooo| 171,43! 171,43! I 
PP Osazení optickokouřového hlásiče 

634| K PQ147 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 1 
PP Štítek označovací pro přístroje - lepený 

j635 K Pol48 Kabel PRARaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený m 22,0001 8,09! 177,891 j 

PP Kabel PRAFlaOuard 2x2x0,8mm pevně uložený 

[636| K Pol49 1 Vstřelování hřebů, typu A, D 6x 15až60 mm 
1 1 73,000 29,07 [ 2 121,87 i 

PP Vstřelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm 

|637j K Pol50 Příchytka kabelová kovová 
1 1 73,0001 23,49 j 1 714,461 1 

PP Příchytka kabelová kovová 

D D31 Specifikace místnost 3.2 7 790,34 
|63s| ff, PoíSI ^Hlásič požáru • montáž kus 1 1,000 278,10 j 278,701 ] 

PP Hlásič požáru • montáž 

j639 M Pol52 j Hlásič požáru • demontáž 
1 

1,000 123,81 [ 123,81 1 

PP Hlásič požáru • demontáž 

Strana 272 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

64C 1 ^ IPOÍ53 1 Osazen/ patke do podhledu fcus 1 1,000 171,41 1 171,41 

PP Osazení patlce do podhledu 

^64 u POÍ54 |5íííeJc označovací pro přístroje - lepený řcuí 1 1,000 1 5,09 1 ^,09 

PP Štítek označovací pro přístroje • lepený 

r \pol5S IxroblceuntvemálnizPH KU68 I kus 1,000 1 3,94 3.94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

1643 i« jpoí56 \Krablce univerzální Z PH KR97 1 kus 1 1,000 3,94 T 3,94 

PP Krabice univerzální 2 PH KR97 

|<í44 r jpoí 57 |pds/cysta/iovocí 250 x 4,5 lbol/lOOks 1 bal 5,000 \ 48,26 1 241,29 

PP Pásky stahovací 250 x4,5 Ibal/lCOks 

\645 jpo/5S \Kabel sdělovacísCuJódrew SYKFY2x2x0,50mm 1 33,970 4,89 1 ?65,97 

PP Kabd sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 

646 M P0Í59 
Kabeí sdělovacísCu jádrem StKFYSx2x0,50mm-přeložka scdvujiciho kabelového 
vedení 

34,750 4,89 169,75 

PP Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm • přeložka stávalfcfho kabelového vedení 

647 M Po{60 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 10x2x0,50 mm • přeložka stávajícího 
kabelového vedení 

36,580 4,B9 178,72 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 10 x 2 x 0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového vedení 

648 M Pol61 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 84,76 B4,76 

PP Drobný spo)ovací materiál 

649 M Pol62 Hmoždinka natloukaci 6 X 45 mm, 1 bal./lOOks bal 20,000 63,14 1 262,86 

PP Hmoždinka natlcukací^x^S mm, 1 bal./lOOte 

650 M POÍ63 Trubkn elektroinstal. ořiefand d 23 mm m 7,500 7,71 57,36 

PP Trubka elektrotnstal. ohebná d 23 mm 

651 Pol64 Příchytka stahovacího pásku • pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal = 100ks Ibal 1,000 141,90 141,90 

PP Příchytka stahovacího pásku-pro upevnění hmoždinkou do zdi, lbal = 1CCks 

652 PffióS Sádra stavební šedá KS 10,000 7,05 70,48 

PP Sádra stavební šedá 

653 Pol66 telení výífía podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montáže, instalace mZ 56,000 23,81 1333,33 

PP Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montáže, Instalace 

654 Pol67 Adaptér patlce hlásiče pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaptér patice hlásiče pro montáž do podhledu 

655 Poles Popisovači ítítek pro potíce ks 1,000 22,10 22,10 

PP Popisovači štítek pro patice 

656 M Pol69 Opticko-kouřový hlásič ks 1,000 1339,71 1335,71 

PP Opticko-kouřový hlásič 

657 M Pol70 Patlce hlásiče v základní verzi ks 1,000 136,57 136,57 

PP Patlce hlásiče v základní veizi 

658 M Pol71 PRAnaCuord 2*2x0,8mm m 22,000 28,19 620,19 

PP PRAFlaGuard 2x2x0,8mm 

659 « Pol72 Ocelová příchytka kabelů jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná ks 73,000 5,24 382,38 

PP Ocelová příchytka kabelu Jednostraná Zn, pro kabel d10mm, požárně odolná 

660 « Pol73 Hřeb nostřelovael černý typ A d 6x30 mm ks 73,000 9,05 660,48 

PP Hřeb nastřelovací černý typ A d 6x30 mm 

D 

D 
D32 
D33 

POKOJ 3.3 
Montáž místnost 3.3 

43 452,96 
35 660,63 

661 K Pol5 
Montážní práce • PO CELOU DOBU INSTAUCE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUM/VAC/ SYSTÉM JE NUTNÁ IM FUNKČNOST STÁVAJÍCÍ^ SYSTÉMŮ. 

hod 16,100 238,10 3 833,33 

Montážní práce - PO CaOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMlVACÍ 
SVCTÉM JE KUTNÍ tm FUříKÓJOSTSTÁVAj/C/H SySTÉMÚ. 

662 K POL9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 12,000 19,05 228,57 

PP 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kg/m2). 

663 K PohO 
Tlačítko nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP 
Tlačítko nouzovéíio volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150I(g/m2). 

664 K Polil 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

ks 1,000 152,3S 152,38 

Táhlo noicověho voíánf - moncáf, víecné pomocného lešení o výšce podlahy do isOO/iwna pro 
zatížení do 1.5 kPa (150kg/m2). 

665 K Poll2 
Tlačítko nouzového voíání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podtahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

ks 1,000 76,19 76,19 

Tlačítko nouzového volání-demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a 
prozatiženídol.S kPa (I50k9/m2). 

666 K Poll3 
Signalizační jednotka-montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 323,81 323,81 

signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného leienf o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa fl50k8/m2). 

Strana 273 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

ÍCZKI 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

667 K Pol14 
Signalizační jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ks/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

SlBnatlzačnf Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o'výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

668 K Pol15 
Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

PP 
Táhlo nouzového voláni - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

669 K Pol16 
Instalační rámeček malý • montáž, včetně pomocného, lešení o v^ce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

Instalační rámeček malý • montáž, včetně pomocného lešení ó výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

670 K Pol17 
Krabíce přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

kus 1,000 26,71 26,71 

Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bezzapojeni, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kR/m2). 

671 K Poli 8 
Krabíce spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 46,67 46,67 

Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa (150k8/m2). 

672 K Pol 19 

STROJNÍ řezáni otvoru S ODSÁVÁNÍMza mokra kapes zeďcíh. pro krabice 10x10x5cm, 
včetně pomocného lešenío výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

STROJNf řezání otvoru S ODSAVÍNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabice lOxiOxScm, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

673 K POÍ20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 9,680 238,10 2 304,76 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

674 K Pol21 
Průraz panelem tloušťky 15 cm. (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

Průraz panelem UouštTcy 15 cm.UÁDROVÉ VRTÁNI ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do'1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa 

(150 kg/m2). 

675 K Po[22 
Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 664,76 •I 329,52 

Průraz panelem tloušt1<y 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/mZ). 

676 Pol23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 11,560 190,48 2 201,90 

PP Napojení nově zřízené EPS nastávalícírozvody 

577 K Pol24 
Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé olektroinstalace (AAEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

678 K Pol25 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

PP Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
příprava, označeni, odizolování Jednoho kabelu 

679 K Pot26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) I 

m 36,350 7,96 289,42 

PP KabetSYKFY2 x2xO,5 uložený pevně,. včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (tSOkg/mZ) 

680 K Pol27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2) 

m 33,650 11,43 384,57 

PP Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

681 K Pot28 
<abel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 34,920 15,24 532,11 

PP Kabel SYKFY10 x2x0,5 uložený pevně, , včetně pomocného lešenío výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2) 

6S2 Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Prácespojenés úpravami rozvodů dlepožadavku uživatele • 

683 K PoUO 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

L(S 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spojkování SLP celoplast. Kabelůdo 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

684 Pol31 'ríprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 i» 12,000 144,76 1 737,14 

PP Příprava prokabelovouspojkuccloplast. kabelůdol0x2x0.5mm2 

68= K Pol32 Značeni vedení trasy ks 15,000 .3. 109,86 1 
PP Značení vedení trasy 

686 Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 160,95 2414,29 
1 

PP Demontáž podhledu v chodbách 

637 K Pol34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení o vjžce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2) 

• kus 42,000 14,42 605,60 

Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lesenf o výJce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

Strana 274 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Mnoátví 
J.cena 

rczKi Cena celkem {CZK] 
Cenová 

6S8 K Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ke/m2) 

8,000 11,43 91,43 

pp Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výice podlahy do 1900 mm a pro 
zatťíeni'doí,5kPa (iSOkí/mZ) 

689 P<?136 LV 40X20 - demontáž 13,000 19,05 247,62 

PP LV 40x20 - demontáž 

690 K Pol37 
Průraz panelem tloušfky 15 cm, {JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do příměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kB/m2). 

kus 1,000 224,76 21A,7b 

fruraz PANELEM IIOUSÍKY C/I),(JWRTUVT VKJANÍ ÍAMUIVHAS ťUMULNíM UUSAVANIMJ QO 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného l«enf o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

|691 Pol38 Provozní zkoušky EPS hod -10,000 190.48 1 904,76 

Pp Provozní zkoušky EPS 

692 K Pol39 pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,<300 44.74 •447,43 

pp STROJNÍ řezání dráiky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
láenf 0 výšcfc podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (130 kj/mZ). 

693 K PoWO 
s 1 KUJNÍ rezani orazKy B ULIÍAVANIM za moKra o x/ cm ryn ve zai ciniove, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 10,000 53.33 533,33 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokro 5 x7 cm rýh vc zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (130 kg/mz). 

694 K PoMI 
Průraz panelem tíouštVy 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

PP průměru 6 cm, včetné pomocného ieseníovysce podlahy do t9C?0 mm a pfxj zatíženi do 1,5 k?a 

695 K PoU2 
s 1 KUJNÍ reíani grazsy i uusAVAřtiM za moKra j x J cm ryn v paneiu, vcetne 
pomocného lešení oy^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 2,000 1-I8,10 236,19 

pp STROJNÍ rezánidrážKy S ODSÁVÁKÍMza mokra 3 * 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešeni o 
výšce podlahy do 19C0 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kq/m2). 

696 K Pol43 
a i KUJNÍ rezani arazKy i UUÍAVANIM za mokra a x / cm fyh V panetu, vcetne 
pomocného lešení 0 v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 M 5,000 157,14 785,71 

pp STBOJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného leseni o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2}. 

697 K Pol44 
Demontáže původní e(. instalace,, včetně pomocného f«ení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21 - demontáže původní el. instalace, 
ajištění neustálého provozu zařízeni 

hod 15,000 190,48 2 857,14 

Demontáže původní d. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 190D mm a pro 
PP zatíženi do 1,3 kPa (130 k3/m2) - demontáže piívodn! el. Instalace, zajištění neustáleho provozu 

zařízeni 

69S K Pol45 Osazení patJce do podhledu kus 1,000 53,33 S3,33 

PP Osazení patlce do podhledu 

699 K Pol46 Osazeni optlckokouřového hlásíce kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazení optlckokouřového hlásiče 

7C0 K Pol47 Štítek oaiačovact pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP Štítek označovací pro přístroje • lepený 

701 K PoM8 <abel PRAFlaGuard 2x2x0,Bmm pevně uložený m 22,000 8,09 177,89 

PP Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,Bmm pevně uložený 

702 K PoW9 Vstřelovánf hřebů, typu A, D6x 15až60mm kus 73,000 29,07 2 121,87 

PP Vstřelování hřebů, typu A, 0 6x 15 až60 mm 

703 K PolSO ^řichytka kabelová kovová kus 73,000 23,49 1 714,46 

PP 'richytka kabelová kovová 

D D34 Specifikace místnost 3.3 7 792,33 

704 M PolSI Hídsíč požáru - montáž kus 1,000 27a, ID 278,10 

PP •iláslč požánj - montáž 

705 M Po/52 H/ásíč pofdru • demontáž kus 1,000 123,81 123,81 

PP Hlásič požáru - demontáž 

706 M Po/53 Osazení patice do podhledu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osmeni patlcedo podWedo 

707 M Pol54 Síííeft označovaci pro přístroje - lepený kus 1,000 8,09 8,09 

PP Štítek označovací pro přístrole - leoenv 

70S M Pol55 Krabice univerzální z PH KU 68 fcus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

709 M PolSó Krabice universální 2 PH KR 97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KR97 

710 M Pol57 Pásky stahovací 250 X 4,5 Ibaí/IODJcs bal 5,000 48,26 1 241,29 

PP Páskvstahovací250 x4.3 Ibal/lOOks 

711 /M poíse Kabel sdělavad s Cu Jádrem 5YKFť2x 2x0,50 mm m 36,350 4,89 177,60 

?P Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 

712 M PotS9 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKřY 5 x2x 0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového 
vedení 

m 33,650 4,89 164,40 

PP Kabel sdělovací 5 Cu ládrem SYKPřS x2 xO,30 mm • přeložkastévajícího kabelového vedení 

713 M Pol60 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 10x2x0,50 mm • přeložte sfdva/ícího 

kabelového vedeni 
m 34,920 4,B9 170,61 

strana 275 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

PP Kabet sdělovací s Cu jádrem SYKFY10 x2x0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového vedeni 

1714 Pof5I •Drobný spojovací materiál 1 kpl 1,000 84,76 84,76 

PP Drnhnv sDolovací materiál 

715 1 « \pol62 Hmoždinka natloukací 6 X 45 mm, 1 bal./lOOks 1 bal 20,000 63,14 1 261,86 

PP Hmoždinka natloukacf 6 x<l5 mm. 1 bal./lOOks 

7J6 1« \pol63 i Trubka etektroinstai. ohebnů d 23 mm m B,000 7,71 61,71 

PP Trubka dektrolnstat. ohebná d 23 mm 

7Í7 U \pol64 •Příchytka stahovadho pásku-pro upevněni hmoždinkou do zdi, 1bal= lOOks IĎaí 1,000 141,90 141,90 

PP Přfchvtka stahovacího Důsku • oro uDevněnf hmoždinkou do zdi. Ibat = lOOks 

I7ÍS 
1" P0Í65 • Sádra stavební Sedá 1 ''S 1 10,000 7,05 70,48 

PP Sádra stavební íedá 

\719 \pot66 Lešení výika podlahy do Zm, kompletace, zapojování, montáže, instalace 1 m2 56,000 23,81 1 333,33 

PP Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojováni, montáže. Instalace 

720 \pol67 Adaptér patíce hlásiče pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaotér natlce hlásléc oro montáž do podhledu 

72Í Aí \poi65 Popisovači štítek pro patice ks ! 1,000 22,10 22,10 

PP PoDlsovacl štítek oro Datlce 

|722 M \Pol69 Opticko-kouřový hlásič ks 1,000 1 339,71 1 339,71 

PP ODtlcko-koufovvhtáslí 

723 M Pol70 Patice hlásiče v základní verzi ks 1,000 136,57 136,57 

PP Patice hlásiče v základní verzi 

1724 Pol71 PRAFIaCuard Zx2xO,8mm m 22,000 28,19 620,19 

PP PRAFIaQuard 2x2x0.6mm 

725 M Pol7Z Ocelová příchytka kabelů Jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná ks 73,000 5,24 382,38 

PP Ocetová Břichvtka kabelů lednostraná Zn. pro kabel dlOmm. požárně odolná 

726 M P0I73 Hřeb nastřelovací černý typA d 6x30 mm ks 73,000 9,05 660,48 

PP Hřeb nastrelovací černý typ A d 6x30 mm 

D 
n 

D35 
D36 

POKOJ 3.4 
Montáž místnost 3.4 

43 565,68 
35 362,67 

727 K Pol5 
Montážní práce • PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 10056 FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 16,000 238,10 3 809,52 

Montážnf práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JE NUTNÁ 100r. FUNKČNOSTSTÁVAJICIH SYSTÉMŮ. 

728 K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 12,000 19,05 228,57 

LV 20*20 • demontáž, včetně pomocného leSwf 0 výšce podiahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 
kPa (I50kg/m2). 

729 K PollO 
Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení 0 výíce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 l<g/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Tlačítko nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

730 K Polil 
Táhlo nouzového volání • montáž, včetně pomocného!lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 Í?g/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženído1,5kPa (150kg/m2). 

731 K Pot12 
Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (1501<g/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

PP 
Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podiahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

732 K Poi13 
Signalizační Jednotka-montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm 
a prozatizení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 323,81 323,81 

PP SlgnallzaSni jednotka- montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

733 P0II4 
Signalizační jednotka • demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150kg/m2). 

ks 1,000 132,38 152,38 

PP Signalizační Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pns 
zatížení do 1,5 kPa {150kg/m2). 

734 K Poli 5 
Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

p_ Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1 .S kPa (150kg/m2). 

735 K P0II6 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení 0 v^ce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

ks 1,000 31,43 31,43 

PP Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,3 kPa (I50kg/m2). 

736 K P0II7 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2|. 

kus 1,000 26,71 26,71 

PP Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

737 K Poliš 
<rablce spojovací KR 97, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 <16,67 46,67 

PP Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm 0 pro zatíženi do 
1,5kPa (150 kg/TiZ). 

strana 276 z 357 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena cetkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeďcih. pro krabice lOxIOxScm, 
738 K Poíig včetně pomocného leíenřo výšce podlahy do 19ťJ0 mm a pro zatížení do 1,5 kPa Í150 

kg/m2). 
kus 2,000 30,12 60,25 

pp STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNIm zn mokra kapes zeď clh. pro krabice 10x10x5cm. včetně 
pomocného lešení o výíce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mí). 

1739 K IPol20 .Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 1 11,400 238,10 1 2 714,29 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profeseml 

740 K Pol21 
Průraz panelem tloušťky 15 cm. (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

Průraz panelem tlouitity 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ 2A MOKRAS POMOCNV'M OOSÍ.VÁHÍM} do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

(150kg/m2). 

741 K Pol22 
Pnifar panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ 2A WOKRA 5 POMOCNV'M 
ODSÁVÁNÍM) dopniminj 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kB/'m2). 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

Průraz panelem tloustli)' 20 cm./JÁDROVÉ VRTÁNÍ 2A MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNIM) do 
PP prúmwu 10 cm, včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

(150 kí/mz). 

J742 « Pol23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 11,680 190,48 2 224,76 

PP Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody 

743 K Pot24 
Vyhledání vývodu nebo krabíce - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů- Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sftě) 

Kus 12,000 53,33 640,00 

PP 
Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojen! Jednotlivých obvodů pro 
možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 
elektroinstalace (MčDICAL, CCTV, EPS. LAS, tel. site) 

744 K Pol25 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolováni Jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

PP Ukončení SLP ctíoplast. kabelů -příprava pro montáž slabcproudých kabelových spojek, 
příprava, označení, odteotovánř jednofio to&elu 

745 K Pol26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšco podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 33,680 7,96 26B,16 

PP KabelSYKPY 2x2x0.5 uíoienýoevně,, vČetné pomocného lesen/o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatižení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

746 K Pol27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevné,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do J,5 kPa (150 kg-'m2} 

m 34,500 11,43 394,29 

PP 
Kabel SYKFY5 x2xO,5 uložený pevně,, včetné pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa {150k8/m2) 

747 K Pol28 
Kabel SVKFY x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 33,000 15,24 502,86 

PP 
Kabel SYKFY 10x2x0.5 uložený pevné., včetně pomocného leeni o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatižení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

7-» K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 1 
PP Práce spoienés úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

749 K Pol30 
Spojkovánf SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 • zakončení kabelovou smrittovacf 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spolkování SlP celoplast. Kabelúdol0K2x0.S • zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

750 K Pol31 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 ks 12,000 144,76 1 737,14 

PP Příprava pro knbatovouspofku celoplast. fcabeíúdo tOtíxO.S mřn2 

75, K Pol32 2načení vedení trasy ks 15,000 __ 7,32 109,86 1 
PP Značení vedeni trasy 

7. K Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 160,95 2414,29 1 
PP Demontáž podhledů v chodbách 

753 K Pol34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdf/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

kus 42,000 14,42 605,60 

_p Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdl/stropu,, vcetnS pomocného lešení o výšce podlahy do 
19DO/7imaprozatížení do 1,5 kPa (150ks/m2) 

754 K Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k6/m2) 

m 8,000 11,43 91,43 

Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatižení do 1,5 kPa (ISOkg/mZ) 

755 K Pol36 LV 40x20 - demontáž ks •13,000 19,05 247,62 

PP LV 40x20-demontáž 

756 K Pol37 
Pnlraz panelem tloustly 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÍM 
ODSÁVÁNÍM} do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO kg/m2). 

kus 1,000 224,76 224,76 

Hrurai panelem iiousmy 13 cm.uAURuve VKIAHI IAMUI\NA> puMUi-MIRNUUSAVANIM) oo 
PP průměru 6 cm. irčetciě pomocneřw leíenío výšce podlahy do 1900 mm o pro zatížení do 1,5 kPa 

757 Pol3a Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 1 
PP Provozní zkoušky EPS 

s 1 KUJNi rezani orazKy i UUSAVANIM za moKra J x.} cm ryn ve MI cmíove, vcetne 
758 K P0Í39 jomocnéftoleíení 0 výscopodlahydo 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

PP 
STKOJNI řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 * 3 cm fýh ve 2d) cihlové, včetně pomocného 
lešení ov<^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2j. 
i i KuJNl řezaní drazky i UUÍAVANIM za mo«ra 5 XJ cm o"! ve zai ciniove, vcctne 

7S9 K Pol40 jomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 53,33 533,33 

strana 277 2 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

STROJNI řezání drážky S ODSÁV^INIM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
leíenfo vvsceoodíahvdo 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa :{150 k8/m2). 

760 K PoNi 

Průraz panelem tlouštT<y20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA AAOKRA S POAíOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

PP pnáměru 6 cm, včetně pomocného lešaifo výšce podlahy do Í900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

761 K Pot42 

B 1 KUJNÍ rezani arazký I UUÍAVANIM za mokra J X J cm ryn v paneiu, vcecne 
pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 2,000 118,10 236,19 

STROJNÍ řezání drážky S ODSivÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, vřetně pomocného lešení o 
vvíce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kg/ml). 

762 K PoM3 

> 1 KOJNÍ rezahl drazKy a UUSAVANIM za moKra o x / cm ryn v paneiu, vceine 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 5,000 157,14 785,71 

STHOJNI řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahvdo 1900 mm a pro zatížení do 1,3 kPa (150 kq/m2). 

763 K Pol44 

Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2) - demontáže původní el. instalace, 
zajištění neustáleho provozu zařízení 

hod 15,000 190,48 2 857,14 

Demontáže původní eL Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do l^kPa (150 kg/mZ) - demontáže původní el. Instalace, zajištění neustálého provozu 

zařízení 

|764 K PoW5 Osazení patíce do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP Osazení patlce do podhledu 

765 PoM6 Osazení optíckokouřového hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazení ootickokouřového hlásiče 

|766 Pol47 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP Štítek označovací pro ořístrole - lepený 

767 Pol4S Kabel PRAFlaGuard 2x2xO,8mm pevně uložený m 21,000 8,09 169,80 

PP Kabel PRARaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený 

1768 K PoW9 Vstrelování hřebů, typu A, D 6x 15 až60 mm kus 70,000 29,07 2 034,67 

PP Vstfelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm 

1™ PoLSO Příchytka kabelová kovová kus 70,000 23,49 1 644,00 

PP Příchytka kabeJová kovová 

D D37 Specifiloce místnost 3.4 7 703,01 

770 M Poi51 Hlásič požáru - montáž kus 1,000 27S,fO 278,10 

PP Hlásič požáru - montáž 

K' 
AI PolSŽ Hlásič požáru • demontáž kus 1,000 123,51 123,81 

PP Hlásič požáru - demontáž 

|772 Pol53 Osazeni patice do podhíetíu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osazení patice do podhledu 

|773 Po/54 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 8,09 8,09 

PP Štítek označovací pro přístrole - lepený 

1774 M Po/55 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

775 Pol56 Krab/ceunfverzíJ/nízPH KR97 kus 1.000 3,94 3,94 

PP KrablceunlverzálnízPH KR97 

776 Po/57 Pdsíysta/iovací250x4,5 Ibal/lOOks bal 5,000 48,26 241,29 

PP Pásky stahovací 250 x A,5 1 bal/lOOks 

777 M Pol58 Kabel sdělovad s Cu Jádrem SYKFY 2x2 x 0,50 mm m 33,680 4,89 164,55 

PP Kabet sdělovací s Cu Jádrem SYXFY 2 x 2 x 0,50 mm 

778 Po/59 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5x2x 0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového 
vedeni 

m 34,500 4,89 168,56 

PP Kabel sdSovací s Cu Jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm • přeložka stávalíciho kabelového vedení 

779 M PotóO 
<abel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 10x2x 0,50 mm -přeložka stdvayíc//io 
cabelového vedení m 33,000 4,89 161,23 

PP Cabet sdělovací s Cu Jádrem SYKPr 10 x 2 x 0,50 mm • přeložka stávalíciho kabelového vedení 

780 Pol61 drobný spojovací materiál kpl 1,000 84,76 84.76 

PP Drobný spojovací materiál 

781 M Pol62 Hmoždinka natloukací 6 x 45 mm, 1 bal./lOOks bal 20,000 63.14 1 262,86 

PP Hmoždinka natloukací 6 X<15 mm, 1 bal./IOCks 

7S2 Pol63 ] Trubka elektroinstal. ohebná d 23 mm m 8,000 7,71 61,71 

PP Trubka efektrolnstal. ohebná d 23 mm 

7,3 ÍM P0Í64 Příchytka stahovacího pásku • pro upevněn! ňmořcí/n/tou do zdí, Ibal = lOOks Ibal 1,000 141,90\ 141,90 

PP Příchytka Stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal =• lOCks 

754 M Pol65 Sádra stavební Sedá ks 10,000 7,05 70,48 \ 

PP Sádra stavební šedá 

7«5 Pol66 1 eSenI výška podlahy do 2m, kompletace, zapojovtíní, montáže. Instalace m2 56,000 1 23,81 1 333,33 1 

PP Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojováni, montáže. Instalace 

756 M Pi3/67 l^dopíéf potíce hlásiče pro montáž do podhledu j ks 1,000 I 332,67 1 332,671 

PP Adaptér pattce hlásiče pro montáž do podhledu 

7S7| M °oI68 ^Popisovači štítek pro patice j ks 1,000 j 22,10 1 22,10 

Strana 278 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
PP Popisovači ftftek pro pattóť? 

\78a \pol69 Opticko-kouřový MásíS 1 J,000 1 339,71 7 339,71 

PP Optlcko-tourový hlásič 

[729 1 ^ P0I7O Patiee htásiče v základní vent 1 1 r,ooů 136,57 1 136,57 

PP Pattce HásSe v základní veni 

\790 \pot71 PRAFlaGuard 2x2x0,amm 1 21,000 28,19 592,00 

PP PRAFIaCuard 2x2x0,Bmm 

79Í 1 ^ \Pol72 Ocelová příchytka kabelů jednostraná Zn, pro kabel dWmm, pozárnř otíofrá I ks ' 70,000 1 5,24 I 366,67 

PP Ocelová příchyria habelú jedjwstraná Zn. pro ta)bel dlOmm, požárně odolná 

[792 1 M \pol73 ,Hřeb nastřelovací Černý typ A d6x30mm l 70,000 1 9,05 633,33 

PP Hřeb nastřelovací černý typ A d 6x30 mm 

D 

D 

D38 
D39 

POKOJ 3.5 
Montáž místnost 3.5 

43 496,42 
35 730,36 

793 K Pol5 
Montážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABaOVÝCH VEDENÍ Pf?0 
DOR02UMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 100% FUNK6lOSTSTÁVAJÍCfH SYSTÉMŮ. 

hod 15,000 238,10 3 571,43 

PP Montážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JE NUTOÁ 100S FUNKÍNOJT STÁVAJÍCIH SYSTÉMŮ. 

794 K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do t,5 kPa (150(<g/m2). 

ks 12,000 19,05 228,57 

PP LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150k8/m2). 

795 K PoUO 
Tlačítíťo nouzcvého volání - montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného (esení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi (Jo 1,5 kPa (150k8/m2). 

796 K Polil 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP Táhlo nouzového volání • montáž, včetně pomocného tešeni 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatizeníiíot.SWn (150k9/m2). 

797 K PoH2 
Tlačítko nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

pp Tlačítko nouzoircho volání - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výlce podlahy t)o 1900 mm a 
prozatílenídoi.S kPa (lS0k3/m2). 

798 K Poli 3 
Signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa {150kg/m2). 

ks 1,000 323,81 323,81 

Slanallzačni Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 hPa íl5Dkg/m2). 

799 K Po!M 
Signalizační 3e£lnoti<a - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

p SlgnaUzačmJednotka-demontái, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa {I50k8/m2). 

800 K Poli 5 
Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

p Táhlo nouzového voláni • demontáž, včetně pomocného l«ení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

801 K P0II6 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do t,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

PP 
Imtatačni rámeček malý* montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížen! do 1,5 kPa (150kg/m2}. 

802 K P0II7 
Krabíce pristrajová KP 63, K2 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2}. 

kus 1,000 26,71 26,71 

Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni, včetně pomocného lešení 0 výfce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

803 K P0II8 
Krabíce spojovací KR97, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (550l<g/m2). 

kus •5,000 46,67 46,67 

PP 
Krabice spojovací Kft 97, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa {I50kg/m2). 

804 K Pol19 
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabice lOxiOxScm, 
včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 1150 
kg/m2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

PP 
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď clh. pro krabice I0xl0x5cm, včetně 
pomocného lešení 0 výs"ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa Í150 hg/m2). 

.05 P0I20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 10,000 233,10 2 380,95 1 
PP Koordinace postupu orací s ostatními profesemi 

806 K P0I2I 
Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150kg/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

PP 
Průraz panelem tlouícky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM OOSÁVÁSIM) do 
jrúměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 
:iS0k8/m2). 

807 K P0I22 

Průraz panelem tiouštV 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mmapnazátíženídol.SkPa (I50ke/m2). 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

PP 
Průraz poncletn tloultlty 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNIM) do 
jrůměru 10 cm, včetně pomocného leíenío výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 
:i50k8/m2). 

808 P0I23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 12,000 190,48 2 285,71 1 
PP NapoJemnověířlzenéEPS nastávajídrozvody 

Strana 279 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
rczKi 

Cena celkem IC2K] 
Cenová 

soustava 

80 K 
Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojeni a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (AAEDICAL, !CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,00C 53,33 640,0c 

Vyhledáni vývodu nebo krabice • vyhledáni připojovacího mfsta zapojeni Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastaveni Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé o slaboproudé 

olektrolnstaloce (f^ICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě} 

81C K Pol25 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolováni jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

PP Ukončeni SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
příprava, označení, odizolováni Jednoho kabelu 

SI K Pol26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150ke/m2) 

m 35,000 7,96 278,67 

PP Kabel SYKPf 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 190D mm a 
prozatfžení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

812 K Pol27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 35,000 11,13 400,00 

PP Kabel SYKFY 5 X 2 X 0,5 Uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

813 K Pol28 
Kabel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2) 

m 35,000 15,24 533,33 

PP Kabel SYKFY 10x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatíženi do 1,5 KPa (150kg/m2) 

81-1 Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele • 

815 K Pot30 
Spojkováni SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 • zakončení kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spojkováni SLP celoplast Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

Isió Pol31 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 ks 12,000 144,76 '1 737,14 

PP Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 

817 Pol32 Značení vedení trasy ks 15,000 ..3Z 109,86 

PP Značení vedení trasy 

1818 K Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 160,95 2 414,29 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

819 K Pol34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ) 

kus 42,000 14,42 605,60 

PP Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdl/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatižení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

820 K Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
19(30 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 8,000 11,43 91,43 

PP Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešáifo výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatižení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

|821 K P0l36 LV <10x20 - demontáž 13,000 19,05 247,62 

PP LV 40x20-demontáž 

822 Pol37 
Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

kus 1,000 224,76 224,76 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm o pro zatížení do 1,5 kPa 

'823 K Pot38 Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 
1 

PP Provozní zkoušky EPS 

82^1 K Pol39 somocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPai (150 kg/m2). 

825 K PoMO pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa {150 m 10,000 53,33 533,33 

PP ii KUJNÍ řezaní arazi<y i uusÁvÁNÍMza moKra 3 x/ cm lyn vezai ciniove, vcetne pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

826 K Pol41 
Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

PP průmwuó cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

827 K Pol42 pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 m 2,000 118,10 236,19 

PP STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocnétio lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

828 K PoW3 pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatižení do 1,5 kPa (150 m 5,000 157,14 785,71 

PP STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm o pro zatižení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

829 K PoW4 
Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
Tím a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k2/m2) - demontáže původní el. instalace, 
ajištěni neustálého provozu zařízení 

hod 15,000 190,48 2 857,14 

PP 
Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. Instalace, zajištění neustálcho provozu 
zařízeni 

83o| 'ol45 j Osazení patíce do podhledu | kus [ 1,0001 53,33 53,33 j 1 
OsQzenI patice do podhledu 

Strana 260: 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství' 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

831 PoW6 josazení optíckokouřbvého hlásiče kus 1.0DO 171,43 171,43 

PP Osazeni optlckoltouřováho hlásiče 

1 832 PoM7 ] Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP Štítek tanacDvací pro přístroje • lepený 

|833 Po[48 1 Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený m 23,000 8,09 185,97 

PP Kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8mm pevné uložený 

Iss-i PoW9 Vstřelování hřebů, typu A, D 6x 15 až60 mm kus 76,000 29,07 2 209,07 

PP Vstřeiováni hřebu, typu A. D 6 * 15 až 60 mm 

Is35 Po!50 Příchytka kabelová kovová kus 76,000 23.49 1 784,91 

PP Příchytka kabelová kovová 

0 D40 Specifikace místnost 3.5 7 766,06 

\336 PolSI HlásIS požáru • morjtóž kus 1,000 278,10 278, to 

PP Hlásič požáru-montáž 

(837 M Pol52 Hlásič požáru - dcfnoníóz kus 1,000 123,31 JZ3,8J 

PP Hlásič požáru - demontáž 

l83S M Pol53 Osazení patlce dc podhledu kus 1,000 171,41 f7í,4J 

PP OiBzen\ patice do podhledu 

ls39 M PolS4 Stítcřc označovací pro přístroje - íepený kus 1,000 8,09 8,09 

PP Žtftek označovací pro přístroje • lepený 

MO M PolSS KrablceuniverzálnízPH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP KrablceuniverzálnízPH KU 68 

\841 M Pol56 Krabice univerzální zPH KH97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice untverTŠlni z PH KR97 

,842 M Pol57 Pásky stahovací 250 x 4,5 Ibal/lOQks bot 5,000 •48,26 241,29 

PP Páskvstahovací250 *4.5 lhal/lOOks 

843 M Pol58 Kabel scfflovací £ Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm m 14,000 4,89 68,40 

PP Kabel sdělovací s Cu léůrem SYKFl'2 x 2 x í?,50 mm 

844 M Poí59 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm-přeložka stávajícího kabelového 
vedeni 

m 45,000 4,89 219,86 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKPf 5 x 2 x 0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového vedení 

545 Pol60 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 10 x 2x0,50 mm- přeložka stávajícího 
kabelového vedení 

m 26,000 4,89 127,03 

PP ((abe( sdělovací s Cu ládrem SYKfT 10 K 2 x 0,50 mm • ořeloika stávaífcfho kabelového vedení 

846 P0Í6Í Drobný spojovací materiál kpl 1,000 84,76 84,76 

PP Drobný spolovací materiál 

847 M Pol62 Hmoždinka natloukocl 6x45 mm, I bal./lOOks bal 20,000 63,14 1 262,86 

PP Hmoždinka natloukací 6x45 mm. 1 bal./lOOks 

848 M Pol63 Trubka elektroínstal. ohebná d 23 mm m 8,000 7,71 61,71 

PP Trubka elektrolnstal. ohebná d 23 mm 

849 M Pol64 Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = JOOfcs Ibař 1,000 141,90 141,90 

PP Příchytka stahovacího pásku - pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 

850 M Pol65 Sádro stavební Sedá í:S 10,000 7,05 70,48 

PP Sádrastavebníiedá 

851 M Pol66 Ležení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montáže, ínstařace m2 56,000 23,81 1 333,33 

PP Lešení vvska podlahy do 2m. kompletace, znpolování. montáže. Instalace 

852 M Pol67 Adaptér patice hlásiče pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaotér oatlce hlásiče oro montáž do oodhledu 

853 M Pol68 Popisovači Štítek pro potíce ks 1,000 22,10 22,10 

PP Poolsovací štítek oro oatice 

854 M Pol69 Opticko-kouřový hlásič ks 1,000 1 339,71 í 339,71 

PP Optlcko-kouŤový hlásič 

855 ff, Pol70 Potíce hlásiče vzákladnl verzi ks 1,000 136,57 136,57 

PP Patlce hlásiče v základní verzi 

856 PalJI PRAFlaGuard 2x2x0,8mm m 23,000 28,19 648,38 

PP PRAFlaCuard 2*2x0,8mm 

857 M P0Í72 Ocelová příchytka kabelů Jednostraná Zn, pro kabel dIDmm, požárně odolná ks 76,000 5,24 398,10 

PP Ocelová ořichvtka kabelů lednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná 

858 /M P0173 Hřeb nastřeíovací černý typA d 6x30 mm ks 76,000 9,05 687,62 

PP Hřeb nastřelovací Černý typ A d 6x30 mm 

D 

n 
D41 
D42 

POKOJ 3.6 
Montáž místnost 3.6 

44 269,45 
36 337,84 

859 K PoL5 
Montážní práce • PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NL^-NÁ 100Í FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 16,9B0 238,10 4 042,86 

Montážní práce • PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENI PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYJTÉM JE NUTNÁ iaO!í FUNKČNOÍT STÁVAJiCfH SYSTÉMŮ. 

860 K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 12,000 19,05 228,57 

strana 281 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

PP 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 
hPa {150kg/m2). 

861 K PollO 
Tlačítko nouzového voláni • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 l<Pa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP 
Tlačítko nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/mZ). 

862 K Poíll 
Táhlo nouzového voláni • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Táhlo nouzového volánf-montáž, včetně pomocného lešenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1.5 kPa (150kH/m2). 

863 K Pol12 
Tlačítko nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kB/m21. ; 

ks 1,000 76,19 76,19 

Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1.5 kPa (150kH/m2}. 

864 K Pol13 
Signalizační jednotka-montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 323,81 323,81 

PP 
signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

865 K Pol14 
Signalizační jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
m/n a pro zatížení do 1,5 kPa í150kB/m2), ^ 

ks 1,000 152,38 152,38 

Signalizační Jednotka - demontáž, včetně pomocného leš«5Í o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150ks/m2). 

S66 K Poli 5 
Táhlo nouzového volánf - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kE/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

Táhlo nouzového voláni • demontáž, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatižen)do1.5kPa (150kg/m2). 

867 K PoHfi 
Instalační rámeček malý • montáž, včetně pomocného leSení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

868 K Pol17 
Krabíce přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 26,71 26,71 

Krabice pi^istrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (130 kg<'m2). 

669 K Polls 
Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 46,67 46,67 

Krab1ce5po]ovaciKR97, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 
1.5 kPa (150ks/m2). 

870 K Pol19 
STi^OJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď dh. pro krabíce lOxf Ox5cm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

pp CTKOJNÍ řezáni otvoru SODSiVÁNÍM za mokra kapes zeď cfh. pro krabice 10x10x5cm. včetně 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatiženi do I.SkPa (150kg/m2). 

871 Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 9,800 238,10 2 333,33 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

872 K Pol21 
Pairaz panelem tloušt1<y 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do pnjměru 10 cm, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

Průraz panelem tloušťky 15 cm,(JÍDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP priiměru 10 cm. včetně pomocného lešení o výšce podlahy db 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

(150 k8/m2). 

873 Pol22 
Průraz panelem tlouštVy 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP prúmiru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

87. Pol23 Napojení nově zřízené EPS na stávajíc! rozvody hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Napolení nově zřízené EPS na stavalici rozvody 

875 K Pol24 
Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodu pro možnost odpojeni a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojeni Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojeni a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

olektroinsulace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

876 K Pol25 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

PP Ukončení SlP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
příprava, označeni, odizolování Jednoho kabelu 

877 K Pol26 
Kabel SYKPf 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

34,000 7,96 270,70 

PP Kabel SYKPf 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa (150k3/m2) 

878 K Pol27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 35,000 11,43 400,00 

PP KaĎeísyKfYS x2xO,5 uíořený pevně,, včetně pomocného (ešení o výšce podlahy do mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa {150k8/m2) 

879 K Pol28 
Kabel SYKFY 10x2x0,5 uložený pevně, , včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150kg/m2) 

34,000 15,24 518,10 

Kabel SYKPf 10x2 xO,5 uložený pevně,. včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro Tatfženi do 1,5 kPa (I50kg/m2) 

Sřrana 7S7 t1«:7 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

880 P0129 Prácc spojené s úpravami rozvodii dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Práce spolenés úpravami razvodú dle požadavku uživatele 

SSl K Pol30 
5pojl<ování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 • zakončeni kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 634,29 

PP Spolkováni SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0.5 - zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

882 Pol3l Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 12,000 144,76 1 737,14 

PP Příprava pro kabelovou spojku cdoptast. kabdů do 10x2x0,3 mm2 

.883 K Pol32 Značení vedení trasy ks 15,000 7,32 109,86 

PP Značení vedeni trasy 

884 Pol33 Demontáž podhledu v chodbách m2 15,000 160,95 2 414,29 

PP Demontáž podhledu v chodbách 

885 K Pol34 
Osazení hmoždinky 6 mnn v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 19D0 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2| 

kus 42,000 14,42 605,60 

PP Osazení hmoždinky 6 mm v cihelně zdl/stropu,, včetně pomocného leíenf o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do MPa (J50 y.^lsríl) 

886 K Pol35 
Trubka ohebná pcd omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení 0 výice podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (t50kg/m2í 

m 7,000 11,43 80,00 

PP 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm.. včetně pomocného lešeni 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2) 

887 Pol36 LV 40x20 - demontáž 13,000 19,05 247,62 

PP LV 40x20 •demontáž 

888 K Pol37 
Pmraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÍM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výlce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 224,76 224,76 

PP próměraó cm, včetně pomocného lešení o výšce poúlahy do 1900 mm a pro Zatíženi do 1,5 kPa 

S89 Pom Provcanf zkoušky EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 

PP Provozní zkoušky EPS 

890 K Pol39 
XKUJ/vi rezsfíi arazny > uu:>AYAIÍIMza moxra j x j cm ryn ve zai cimove, vcetne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

PP STOOJNI řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve 2dl cihlové, včetně pomocného 
l«cni 0 výšce podlahy do 1900 mm 0 pro zatíženi do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

8-31 K PoUO 
i 1 KUJNÍ rezani arazKy > UUSAVANIM sa moKra s x/ cm ryn ve zai ciniove, vcecne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 53,33 533,33 

PP STROJKÍ řezání drážJtySODSAvÁNÍMza mokra 5x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
tóenío výšcepodlalvdo JSOOnwnoprozatiíenfdo 1,5 kpo MSOkj/mZ). 

892 K PoWl 
Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa 

893 K PolIZ 
s 1 KUJNÍrezant arazKys ULI:>AVANÍMzamoHra jxjcmrynvpanelU, Vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO m 2,000 118,10 236,19 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokro 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného leš«ií 0 
výšcepodlahy do'1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

894 K Pol43 

I i KUJM rezani arazxy B UUSAVANIM za moura a x / cm ryn v paneiu, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 5,000 157,14 785,71 

PP STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNIM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení <to 1,5 kPa (150kg/m2). 

895 K Pol44 
Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, 
zajištění neustáleho provozu zařízení 

hod 1S,COO 190,48 2 657,14 

PP 
demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2] - demontáže původní cl. Instalace, zajištěni neustáleho provozu 
zařízení 

S9Ó K Pol15 Osazení patíce do podhledu kus 1.000 53,33 53,33 

PP Osazeni patlce do podhledu 

897 K PoU6 Osazení optickokouřového hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 1 
PP Osazení OPCICKOÍTOUŘOI^O hlásiče 

898 K P0I47 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 1 
PP štítek označovací pro přístroje - lepený 

899 K P0U8 Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,Smm pevně uložený m 24,000 8,09 194,06 1 
PP Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený 

900 K P0I49 Vstřelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm kus 80,000 29,07 2 325,33 1 
PP VstřeCovánf hřebu, typu A, 0 6 x 15 až 60 mm 

901 K P0I5O Příchytka kabelová kovová kus 80,000 23,49 1 876,86 1 
PP Přichytila kabelová kovová 

n D43 Specifikace místnost 3.6 7 931,61 

9az M PoiSI fi/ds/čpažiín/- msfiedž hus 1,000 278,10 278, ÍO 1 
PP Hlásič požáru-montáž 

903 M Pot52 Hlásičpožáru • demontái kus 1,000 122,81 123,81 i 
PP Hlásič požáru-demontáž 

904 M P0I53 Osazení patíce do podhledu FÍUS 1,000 171,41 171,41 1 
PP Osazeni patice do podhledu 

Strana 233 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

ÍCZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

905 M Pol54 Štítek označovací pro přístroje - fepený ftus 1,000 8,09 8,09 

štítek označovací pro přístroje - lepený 

906 M Pol55 Krabice univerzální Z PH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

907 Pol56 Krabice univerzální Z PH KR97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP KrahlrpunlverrálmzPH KR97 

90S AI Po/57 Páský stahovací 250 x 4,5 Ibal/lOOks bal 5,000 48,26 241,29 

PP P.iíkv stahovací 250 X 4.5 1bal/100k$ 

909 PolSB Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 34,000 4,89 166,11 

Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 

910 M Po/59 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x2x 0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového 
vedeni 

35,000 4,89 171,00 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm - přeložka stávalíciho kabelového vedení 

911 M Pol60 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 10x2x 0,50 mm • přeřoříca stávajícího 
kabelového vedeni 

34,000 4,89 166,11 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY 10x2 x 0.30 mm - přeložka stávalíciho kabelového vedení 

912 M Pol61 Drobný spojovací mateňál kpl 1,000 84,76 84,76 

PP Drnbnv SDofovací materiál 

913 M POÍ62 Hmoždinka natloukaci 6 x45 mm, 1 bal./IDOks bal 20,000 63,14 1' 262,86 

PP Hmoždinka natloukacf 6 X45 mm. 1 bat./lOOks 

914 M Pot63 Trubka elektroinstal. ohebná d 23 mm m 7,000 ... 54,00 

PP Trubka elektrolnstat. ohebná d 23 mm 

915 Pol64 Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdí, Ibal = tOOks Ibal 1,000 141,90 141,90 

PP Pffchvtka stahovacího oásku - oro upevnění hmoždinkou do zdi, 1 bal = looks 

916 PolóS Sddra sfavciirj/ Sedá its 10,000 7,05 70,48 

PP Sádra stavební šedá 

917 Pol66 Lešení výíka podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montáže. Instalace m2 56,000 23,81 1 333,33 

PP Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojováni, montáže, instalace 

918 Pol67 Adaptér patice hlásiče pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP AdQDCér oatice hlásiče oro montáž do podhledu 

919 M Po!S8 Popisovači itítek pro potíce ks 1,000 22,10 22,10 

PP Popisovači štítek pro patice 

920 M Pol69 Opticko-kouřový hlásič ks 1,000 1 339,71 1339,71 

PP Opticko-kouřový hlásič 

921 Pol70 Patlce hlásiče v základní verzí ks 1,000 136,57 136,57 

PP Patice hlásiče v základní verzi 

922 Pol71 PRAFlaGuard 2x2x0,8mm m 24,000 28,19 676,57 

PP PRAFlaGuard 2x2x0.8mm 

923 « Poi72 Ocelová příchytka kabelů jednastraná Zn, pro kabel ďlOmm, požárně odolná ks 80,000 5,24 419,05 

PP Ocelová oríchvtka imbelů iednostraná Zn. oro kabel d10mm.'DOŽárně odolná 

924 M Poi73 Hřeb nastřelovaci černý typA d 6x30 mm ks 80,000 9,05 723,81 

PP Hřeb nastřelovací černý typ A d 6x30 mm 

D 

D 

D44 
D45 

POKOJ 5.3 
Montáž inístnost 5.3 

44 t31,20 
36 191,62 

925 K Pol5 
Montážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 100% FUNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

hod 16,120 238,10 :i 838,10 

PP 
Montážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SY?rÉM JE NUTNÁ 100X FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

926 K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa {150kg/m2). 

ks 12,000 19,05 228,57 

PP LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (lS0kg/m2). 

927 PoUO 
Tlačítko nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,3S 152,38 

Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

928 K Polil 
Táhlo nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

p_ Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocn^o lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

929 K Pol12 
Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

PP 
Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

930 K Pol13 
Signalizační jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (lS0kg/m2). 

ks 1,000 323,81 323,81 

PP Signalizační jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatfženído1,5 kPa (150kg/m2). 

931 K Pol14 
SíBnalízační Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

signalizační Jednotka • detnontáž, včetně pomocného l«enf o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatfženído 1,5 kPa (150kg/m2). 

Strana 284 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

932 K Pol15 
Táhlo nouzového voíám' - demontáž, včetně pomocního (ešeni o výšce podlahy do 
1900 mm 3 pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

pp Táhlo nouzového volání - demontáž, včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa {I50kg/m2). 

933 K Pol16 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 f^/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

pp Instalační rámeček malý • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa {I50k8/m2). 

934 K Pol17 
Krabice přístrojová KP 68, K2 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výlce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 26,71 26,71 

pp Krabice přístrojová KP 68, KZ3, bezzapojení, včetně pomocného lešení o výšce podtahy do t900 
mm a pro zatížení do 1,5 kfa (lS0kg/m2). 

935 K Poli 8 
Krabíce spojovací KR97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (lS0kg/m2). 

kus 1,000 46,67 46,67 

PP Krabice spojovací KR97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,3 kPa (I50k8/m2). 

936 K PQ119 
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cíh. pro krabice 10x10x5cm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
I<g/m2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

pp STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď elh. pro krabice I0iti0x5crm, včetně 
pomocného lešení o výšce podahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa {JSOhg/mZ). 

1937 ^•0120 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 9,600 238,10 2 285,71 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

93B K M21 
Průraz panelem tlouštíky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMGCN'fM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

Průraz panelem tloofcky 15 cm.íJÁOROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNIMÍ do 
PP průměru 10 cm. včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

939 K Pol22 
Průraz panelem tlouštlty 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ 2A MOKRA S POMOCNÍM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa i150)<g/m2). 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

PP 
Průraz panelem tlouitky 20 cm.íJÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRAS POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 cm, včetné pomocného (ešení o výšce podlahy do tSOOmmaprozatflenido 1,5 kPa 
(150 kg/mZ). 

j940 Pol23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 11,300 190,48 2152,38 

PP Napoleni nově zřízené EPS na stávaj fc( rozvody 

941 K Pol24 
Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodu pro možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silm^rotídé a slaboproudé elektroinstalace (A^)CAL, CCTV, EPS, LAN, tel. síti) 

kus 12,000 53,33 640,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojeni a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé n slaboproudé 

otektroinstalace ÍMEDICAL, CCTV, EPS, LA)<, tel. sítě) 

942 K Pol25 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

pp Ukončení SLP celoplasl. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
příprava, označení, odizoíování jednoho kabelu 

943 K Pol26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

ro 34,000 7,96 270,70 

KabelSYKFYZ x2x0,5 uložený pevně,, včetrtěpomocného Jesení o výíce podlahy do 1900 mm o 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2] 

944 K Pol27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 33,000 11,43 377,14 

Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevné,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150J(g/m2} 

945 K Pol2S 
Kabel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

34,000 15,24 518,10 

Kabel SYKFY 10x2* 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro2atíženídol,5kPa (I50ka/m2) 

PQ129 'ráce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Pracesoolenés Úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

947 K Pol30 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 • zakončení kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spolkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 • zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

«8 Pol3l Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 ks 12,000 144,76 1 737,14 1 
PP Příprava pro kabelovou spolku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 

«9 Pol32 Značení veder,í trasy ks 15,000 7.32 109,86 1 
PP Značení vedení trasy 

,50 Pol33 demontáž podhledů v chodbách m2 16,230 160,95 2 612,26 1 
PP Demontáž podhledů V chodbách 

951 K POÍ34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

kus ^2.000 14,42 605,60 

Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdl/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

952 K Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa Í150 kg/m2) 

m 9,300 11,43 106,29 

Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výŠce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50ka/m21 

,53 K, P0136 LV 40x20 - demontáž ks 15,000 19,05 285,71 1 

strana 2B5 z 357 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

PP IV 40*70-demontáž 

954 K P0I37 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA AAOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150kp./m2). ! 

kus 1,000 224,76 224,76 

Mruraz panelem tioustKy o ctn.IJAUKUVE YKIANI Z-AMUKKÍ 
průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

[955 Pol38 Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 

PP ProvoBiIzkouškvEPS 

956 K P0I39 

I 1 KUJNÍ rezani drazKy B UUSAVANIM za moKra J x J cm ryn ve zoi cmíove, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kP 

é zdi cihlové, včetně pomocného 
I(150kg/m2). 

957 K PoMO 
bl KUJNÍ řezaní orazKyi UUSAVANiMza moKra 5*/ cm ryn vezoi ciniove, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 10,000 53,33 533,33 

STKOJNÍ fezánf drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výlce podlahy do 1900 mm a pro zatiženf do 1,3 kPa I (150 kg/m2]. 

958 K P0MI 
Pniraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kB/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

TRURAZ panelem ciousiKy/u cm,iJAUKuvc VKI ANI ^MUKKA S KUMUunTMUu^AVAMM) ao 
PP průměru 6 cm, včetnú pomocného tešenfo výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

959 K PoM2 

S1 KUJNÍ rezani orazKy s UUSAVANIM za moKra j x J cm ryn v paneiu, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 2,000 118,10 236,19 

STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lesenf 0 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (ISO kg/m2]. 

960 K PoM3 
s 1 KUjr^i rezani orazKy b UUSAVANIM za moKra 5 x / cm ryn v paneiu, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 5,000 157,14 785,71 

STROJNÍřezánldrážky S ODSÁVÁNÍMza mokra 5 x7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení 0 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

961 K P0I44 

Demontáže původní el. Instalace,, véetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kB/m2) - demontáže původní el. Instalace, 
zajištění neustáleho provozu zařízení 

hod 15.000 190,48 2 857.14 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešenl o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatíženi do 1,5 kPa {150 kg/m2) - demontáže původní el. (nsulace, zajištěni neustálého provozu 

zařízení 

962 PQW5 Osazení patlce do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP Osazeni patice do podhledu 

963 K P0M6 Osazení optickokouřového hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazeni optickokouřovébo hlásiče 

964 P0I47 Štítek označovací pro přístroje • lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP Štítek označovací pro přistrole - lepený 

965 K PoMB Kabel PRARaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený m 24,000 8,09 194,06 

PP Kabel PRAFlaGuard 2x2*0,Bmm pevně uložený 

966 K PoU9 Vstřelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm kus 80,000 29,07 2 325,33 

PP Vstřelovóní hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm 

967 K PolSO Příchytka kabelová kovová kus 80,000 23,49 1 878,86 1 
PP Příchytka kabelová kovová 

D D46 Specifikace místnost 5.3 7 539,58 

968 M Pol51 Hláslí požóru • montáž kus 1,000 278,10 278,10 1 
PP Hlásič požáru - montáž 

969 M Pol5Z Hlásič požáru • demontáž kus 1,000 123,81 123,81 

PP Hlásič požáru • demontáž 

970 M P0I53 Osazeni patlce do podhledu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osazeni patlce do podhledu 

971 fA P0I54 Stitek oznoíovací pro přístroje - lepený kus 1,000 8,09 8,09 1 
PP štítek označovací pro přístroje - lepený 

972 P0I55 Krabice univerzální Z PH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

973 M Pot56 Krabice univerzální z PH KR 97 kus 1,000 3,94 3,94 1 
PP Krabice univerzální z PH KR97 

974 P0I57 Páskystatiovaci250x-fjS Ibal/lOOks bol 5,000 48,26 241,29 1 
PP 'ásky stahovací 250 x4.5 Ibal/lOOks 

975 M PolSS 1 Kabel sdělovací sCu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm m 34,000 : 4,89 166,11 1 
PP Kabel sdělovací s Cu jádrem 5YKFY 2 x 2 x 0,50 mm 

976 Po/59 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5x2x 0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového 
vedeni m 33,000 4,89 161,23 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFV 5x2* 0,50 mm - přeložka stávaliciho kabelového vedeni 

977 M P0I6O 
Kabel sdělovacísCu jádrem SYKFY 10x2x0,50 mm-
abelového vedení 

přeložka stávajícího 
m 34,000 4,89 166,11 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY10 x 2 x 0,50 mm - přeložka stávalícího kabelového vedeni 

M I °ot61 1 Drobný spojovací materiál kpl 1 1,000 84,76 1 84,76 i 
PP Drobný spojovací materiál 

979 M |pořó2 ^Hmoždinka natloukací6 X45 mm, 1 balJIOOks 1 bal 1 20,000 63,14 1 262,86 

Sfrana 7 I*;? 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
PP Hmoždinka natloukaci6x45 mm, 1 bal./ioOks 

Uso 1  jpoí63 hrubka elektroinstal. ohebná dZ3 mm n, 9,300 7,71 71,74 

PP Trubka elektroinstal. ohebná d 23 mm 

I 9 S Í  u  POÍ64 [příchytka stahovacího pdsftu-pro upevnění hmofc/ínAou do zdí, 1bot = lOOks Ibai 7,000 141,90 1  141,90 

PP Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdf, I6al • tOOks 

\982 r  \pol65 1 Sádra stavební Setíá ks 10,000 7,05 j  70,43 

PP Sádra stavební sedá 

|pa3 
r  |pOÍ66 LeJení výSka podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montáže, Instalace mz S6,ím 23,81 I 13J3,33 

PP iešcni výika podlahy do 2m, kompletace, zapojováni, montáže. Instalace 

\9B4 1 «  1POÍ67 {Adaptér potíce hídsíčc pro montáž cfo podhledu ks 7,000 332,67 332,67 

PP Adaptér patice hlásiče pro montáž do podhledu 

955 r  iPořfiS 'popisovači íříte^ pro patice ks í,000 22.10 22,10 

PP Popisovači štítek pro patice 

956 |PD/69 Optkko-kouřový hlásič ks 1,000 1 339,71 1 339,71 

PP Ooticko-kourový hlásič 

I  937 • Aí Patice hlásiče v základní verzi ks 1,000 136,57 136,57 

PP Potíce hlásiče v záktadnf verzi 

|9S5 Pol71 PRAFlctGuard 2x2xO,8mm m 24,000 1B,19 676,57 

PP PRAFIaGiraní 2x2x0,8mm 

1959 M Pol72 Ocelová přichytilo kabelů jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná ks 30,000 5,24 419,05 

PP Ocelová příchytka kabelů Jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná 

990 
" P0I73 Hřeb nasfreíDvacf černý typAd 6x30 mm ks 30,000 9,05 723,81 

PP Hřeb nostřelovací černý typ A d 6x30 mm 

0 

D 

D47 
D48 

POKOJ 5.4 
Montáž místnost 5.4 

43 742,86 
35 719,00 

991 K PolS 
Montážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 100« FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 14,450 238,10 3 440,48 

op Viontážnf práce - PO CELOU DOBU 1S5TALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VECENI PRO DORoniMlVACl 
SYSTÉM JE NUTNÁ 100)5 FUNKČNOST STÁVAJÍClH SYSTÉMŮ. 

992 K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mn:\ a pro 
zatížení do 1,5 kPa {150 kg/mZ). 

ks 12,000 19,05 228,57 

PP LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1 ,S 
kPa (150ka/m2). 

993 K POLLO 
Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP Tlačítko nouzového voláni • montáž, včetné pomocného l&eni 0 výšce podlahy do 190D mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50ka/m2). 

994 K P0ÍII 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetné pomocného íešenfo výšce podlahy do 19(30 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kg/mZ). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Táhlo nouzového voláni - montáž, včetně pomocného leleni 0 v^ce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (i5Qkg/m2). 

995 K Poli 2 
Tlačítko nouzového voláni • demontáž, včetně pomocného lešení o výlce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa í15D)(g/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

PP 
Tlačítko nouzového voláni • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení tío t,5 kPa {ISOhff/mZ). 

996 K Po(13 
Signalizační jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a prozatíženído 1,5 Wa (ISOkg/mZ). 

ks 1,000 323,81 323,81 

Signalizační jednotila- montáž, vřetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m21. 

997 K P0II4 
Signalizační jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výlce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

ks t.ooo 152,38 152,38 

PP 
signalizační Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do '1900 mm a pro 
zatižení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

998 K Pol15 
Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného leleni o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1.000 76,19 76.19 

Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výlce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 řtPa (I50kg/ro2). 

999 K Pí?t16 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného ležení o výšce podlahy do 1900 
mm a prozatíženído 1,5 kPa (•S50kB/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

Instalační rámeček malý • montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatiženído1,5 kPa (I50kq/m2). 

100c K P0II7 
Krabice přístrojová KP 6B, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výlce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 26,71 26,71 

Krabice přístrojová KP 48, KZ 3, bez zapojeni, včetně pomocnéřw leseftí 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

100' K P0II8 
Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa {150kB/m2). 
kus 1,000 46.67 46,67 

Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 
1,5 kPa n50ku/m2). 

100: K P0II9 

STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabice lOxlOxScm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m21. 

kus 2,000 30,12 60,25 

STHOJNÍ řezáni otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabíce lOxiOxScm, včetně 
pomocného l«eni 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa |150 kg/M2). 

P0I2O <oordlnace postupu prací s ostatními profesemi hod 8,900 238,10 2 119,05 1  

strana 2S7z357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
PP Koordinace postupu prací s ostatními proieseml 

ioa< K Pol21 
Průraz panelem tloušt1<y 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 2,000 541,90 1 033,31 

Průraz panelem tloušťky 19 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNI ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně fwmocněho tóenl o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

(150kg/m2). 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
100E K Pol22 ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného těšení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150l<g/m2). 
kus 2,000 664,76 1 329,52 

Průraz panelem tloušllty 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průminj 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

jlOO Pol23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 12,000 190,43 2 285,71 

PP Napojeni nově zřízené EPS na stávající rozvody 

100 K Pol24 
Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího mista zapojení Jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastaveni jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL,;CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

Vyhledání vývodu nebo krabíce - vyhledáni připojovacího místa zapojeni jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sitě) 

100 K Pol25 
Ukončeni SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování Jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

PP Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
příprava, označeni, odizolování Jednoho kabelu 

100Í K Pol26 
Kabel SYKI^ 2 x 2 X 0,5 uložený pevni,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 36,150 7,96 287,82 

PP KabelSYKFY2 x2x0,5 uložený pevně, , včetně pomocného (éšení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,9 kPa {I50k8/m2) 

101C K Pol27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 34,850 11,43 398,29 

PP Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2) 

101 Pol28 
Kabel SYKFY 10 x 2x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 33,970 15,24 517,64 

PP Kabel SYKpy 10 x2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2) 

10,; K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

101: K Pol30 
Spojkováni SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spojkování SlP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončeni kabelovou smršťovací trubičkou. 

101-« Pol31 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 ks 12,000 144,76 1 737,14 

PP Příprava pro kabelovou spolku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 

lOIi Pol32 Značení vedeni trasy 15,000 7,32 109,86 

PP Značeni vedeni trasy 

101Í Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 160,95 2 414,29 

PP Denontáž podhledů v chodbách 

1017 K Pol34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

kus •42,000 14,42 605,60 

Osazeni hmoždinky 5 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

101£ Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa {150 kg/mZ) m 8,500 11,43 97,14 

Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného IcŠenl o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (1SQk8/m2) 

101 Pol36 LV -40x20 - demontáž 13,000 19,05 247,62 

PP LV^IOtíO • demontáž 

102 K Pol37 
Pnjraz panelem tloustlty 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 224,76 224,76 

fP průměru 6 cm, včetně pomocného tešenio výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa 

102 K Pol38 Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 

PP Provozní zkoušky EPS 

102: K Pol39 
> i KUJNÍ rezam orazKy s uusAVANiwiza moKra J x j cm ryh Vezdl cihlové, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

PP SI KUJNÍ rezam drazky i uusÁvÁNÍMZa moKra J x J cm ryn ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPai (150 kg/m2). 

102: Pol40 pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 53,33 533,33 

PP STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokro 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

102' K Pal41 
Průraz panelem tloušt1<y 20 cm, {JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 
Vruraz paneiem iioustKV iU Cm.lJflUKuvt vRUNI MMUKKAS VUMULNVMUUiAVANIMI ůů ^ 

kus 1,000 434,29 434,29 

Strana 288 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

fCZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

102J K PoM2 pomocného lelen) o výlce podlahy do Í900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 m 2,000 118,10 236,19 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSiVÁNÍWza mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 19C0 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 l(8/m2}. 

102É K PoM3 pomocného lešení o výfce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 5,000 157,1-í 785,71 

STRO JNř řezání drážky S OOS/ÍV/NÍM 2a mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného leiml o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatiíení do 1,5 kPa (150 kg/ml). 

Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
102} K Pol44 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. instalace, 

zajištění neustáleho provozu zařízení 
hod 15,000 190,48 2 857,14 

Demontáže původní d. Instalace,, včetně pomocného lešenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. Instalace, zajištění neustáleho provozu 

zařízení 

[I02E[ K PoHS Osazení patice do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP Osazeni patlce do podhledu 

jl02^ K Pol46 Osazení optickakoufovébo hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazení optlckokoufov^ hlásiče 

K Pol47 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP Štítek označovací pro pffstrole - lepený 

ll02l] K PoWB Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,Bmm pevně uložený m 25,000 8,09 202,14 

PP Kabel PRAFlaCusrd 2x2x0,Bmm pevně uložený 

103 Pol49 Vstřelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm kus 83,000 29,07 2 412,53 

PP Vstřelovánl hřebů, typu A, D 6 x 15 ai 60 mm 

|l03 Pol50 Příchytka l<abelová kovová kus 83,000 23,49 1 949,31 

PP Příchytka kabelová kovová 

D D49 Specifikace místnost 5.4 8 023,86 

PolSI Hlásič požáru - montáž kos 1,000 27S,I0 278,10 

PP Klástč požáru - montáž 

ms M Po/52 Hldsíč poždru - deniontdf kus 1,000 123,81 123,81 

PP 4lás(č požáru - demontáž 

1036 M Pol53 Oíflzení patice do podhledu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osazeni patlce do podhledu 

roj7 M Poi54 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 8,09 8,09 

PP Štítek označovací pro přístro)e - lepený 

ÍD3Í M PolSS Krabice univerzální z PH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

J035 M Poise Krabice univerzální z PH KR97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH Kft97 

I04C PolS7 Pásky Stahovací 250 X 4,5 Ibaí/iooícs bal 5,1X0 48,26 241,29 

PP Pásky stahovací 250 3(4,5 ibal/iooks 

ICMl PolSB Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY Zx2x 0,50 mm m 36,150 4,89 176,62 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKPf 2 x ZxO.50 mm 

1042 /M PolS9 Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFYSx 2x0,50 mm-přeíoíka stávajícího kabelovélio 
vedení 

m 34,850 4,89 170,27 

PP Kabel sdělovací 5 Cu fádrem SVKFY5x2KO,50mm - přeložka scávsildho kabelového vedení 

Wi M Po(60 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 10xZx 0,50 mm • přeložka sfdvoj/cího 
kabelového vedení 

m 33,970 4,89 165,97 

PP Kabd sdělovací s Cu ládrem SYKFY 10x2x 0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového vedení 

1044 M Pol61 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 84,76 84,76 

PP Qrobnvsoolovací materiál 

ÍMÍ M PatůZ Hmoždinka natloukací 6x45 mm, 1 boíJIOOks bal 20,000 63,14 1 Z6Z,B6 

PP Hmoždinka natloukací 6 x45 mm, 1 bal./iODks 

104é M Pol63 Trubka elektroínstal. ohebná d 23 mm m 8,500 7.71 Ó5,57 

PP Trubka elektrolnstal. ohebná d 23 mm 

104/ M Pol64 Příchytka stohovocřho pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks Ibal 1,000 141,90 141,90 

PP Příchytka stahovacího pásku • pro upevněni hmoždinkou do zdi. Ibal = 100ks 

Í04Í M Po/65 Sádra stavební Sedá ks 10,000 7,05 70,48 

PP Sádra stavební šedá 

1045 M Po/66 Lešení výSka podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montáže, instalace mZ 56,000 23,Sí 1 333,33 

PP lešení výška oodlahy do 2m, kompletace, zapo|ován(, montáže, Instalace 

rose M Polá? Adaptér patlce hlásiče pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaotér patice hlásiče pro montáž do podhledu 

1051 M Pol6S Popisovači Jtítek pro patlce ks 1,000 22,10 22,10 

PP PoDisovacíštíteřt pro patlce 

1052 Pol69 Opticko-kouřový hlásič ks 1,000 1 339,71 1 339,71 

PP ODtIcko-kouřovv hlásič 

1053 M Pol70 Patlce hlásiče v základní verzi ks 1,000 136,57 136,57 

PP PatlceWásIčevzáktadniverzl 

Strana 289 1 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

lasÁ M P0Í7I \pRAFlaGuard 2x2x0,Bmm 
1 " 

25,000 j 28,19 1 704,76 
1 

PP PRAFtaGuard 2ji2x0.8mm 

lossl M 1 Po/72 Ocelová příchytka kabelů jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná 1 83,000 5,24 434,76 
1 

PP Ocelová Dříchvtka Itabelů lednostraná Zn. pro kabel dlOmm. požárně odolná 

JOSčI M \pol73 Hřeb nostřeíovoc/ černý typA d 6x30 mm 1 j 83,000 9,05 750,95 

PP Hřeb nastřelovací černý typ A d 6x30 mm 

D 

0 
D50 
D51 

POKOJ 5.5 
Montáž místnost 5.5 

43 121,94 
35 322,91 

105 K Poí5 
Atontážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NOTNÁ 100% iOINKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 14,480 238,10 3 447,62 

Montážní práce • PO CaOU D08U INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SySTÍM JE NLTTOÁ 100S FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMO. 

105 K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 12,000 19,05 228,57 

LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 
kPo (150 kg/m2). 

105 K PollO 
Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP Tlačítko nouzového volání • montáž, včetně pomocného leienio výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatiženído1,3kPa (150kg/m2). 

106 K Polil 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

p Táhlo nouzového voláni - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (1S0kg/m2). 

106 K Pol12 
Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocriého lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2}. 

ks 1,000 76,19 76,19 

PP Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíŽHiido 1,5 kPa (150kg/m2). 

106 K Pol13 
Sígnalízačm' jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). ^ 

ks 1,000 323,81 323,81 

PP 
Signalizační jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 19C0 mm o pro 
zatížení do 1,5 kPa (130kg/m2). 

106 K Pol14 
Signalirační jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Signalizační Jednotka • demontáž, včetně pomocného lešení ó výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

106' K Pol15 
Táhlo nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa |150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

PP Táhlo nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 ItPa (150kg/m2). 

106Í K PolIĎ 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

PP Instalační rámeček malý • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/mZ). 

106( Pol17 
Krabíce přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 26,71 26,71 

PP Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1067 K P0Í18 
Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 46,67 46,67 

PP Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 
1,5 kPa (150kg/m2). 

106ř K Pol19 
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

PP STROJNÍ řezáni otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. ,pro krabice lOxIOxScm, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

106? Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 9,900 238.10 2 357,14 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

107C K Pol21 
Pnjraz panelem tloušt1<y 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do pnjměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2}. 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

Průraz panelem tlouštlty 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

1071 K Pol22 
Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

Průraz panelem llouštity 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průmónj 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

,07:| K Pol23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 11,450 190,48 2 180,95 1 
PP Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody 

107: K PoI24 
Vyhledání vývodu nebo krabíce • vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodu pro možnost odpojení a nastavení jednotlivýcli kabelu. Jedná se o systémy 
ilnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

Vyhledánf vývodu nebo krabice - vyhledáni připojovacího místa zapojeni Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojeni a nastavení Jednotlivých kabetú- Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

Strana 290 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

fCZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

107 K Pol25 
Ukončení SLP celoplast kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování Jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

PP UkonceniSLP celopbst. kabelu -pfipravapro montážslaboproudýchkabelovýchspajek, 
příprava, označeni, odizalování jednoho kabelu 

107 K Pol26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatízenf do 1,5 kPa (150)<g/m2) 

36,100 j 7,96 287,42 

PP Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevné,, včetně pomocného lelenf o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatfíení do 1,5 k?a (ISOkg/mZ) 

107 K Pol27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 35,600 11,43 406,86 

PP KtibelSYKFYSxZx 0,5 uteíený pevné,, včetně pomocného lešefiř o vyJce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa {150kg/m2) 

107 K Pol28 
Kabel SYKFY 10x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a prozatižení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 34,750 15,24 529,52 

PP Kabel SYKFY 10x2 X0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a prozatífenído 1,5 (íPa (tSOkj/mZJ 

jl07 K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů die požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Práce spolené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

107 K Pol30 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 -zakončení kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spojkování SlP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončeni kabelovou smršťovací trubičkou. 

jl08C Pol31 Příprava pro kabslovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 ta 12,000 144,76 1 737,14 

PP Příprava pro kabelovou spojko crioplast. kabelů Co 10x2x03 mm2 

jl08 Pol32 Značeni vedení trasy ta 15,000 7,32 109,86 

PP Značení vedeni trasy 

jios: K Pol33 Demontáž podhledů v chodbách mZ Í5,CW 160,95 2 414,29 

PP Oemontář podhledů v chodbách 

10S. K POÍ34 
Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/s^opu,, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a prozatižení do 1,5 kPa (1S0kg/m2) 

kus •42,000 14,42 605,60 

PP 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

108'' K Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného íešeni o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 7,900 11,43 90,29 

p Trtibka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
ajtíženidol^kPB Í150kg/m2) 

108Í Pol36 LV 40x20 - demcntáž ks 13,000 19,05 247,62 

PP LV 40x20-demontáž 

108Í Pol37 
Průraz panelem tlouštky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁříí ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO kB/m2}. 

kus 1,0DO 224,76 224,76 

fruraz panelem uousiRy 13 cm.iJALinuvc vniAni IA/AWKAÍ t"UIVIUI.MIMULI>AVAR<IM) oo 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podtahy do 1900 mm a pro zatížení da 1,5 kPa 

108/ K Pol38 Provozní zkoušky EPS fiod 10,000 190,48 1 904,76 

PP Provozní zkoušky EP5 
i 1 KUJNÍ rezani orazKy i uuiAVANiMza moKra JX Jcm ryn ve zai ciniove, vcetne 

mi K Pol39 pomocného iešcni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO m 10,000 44,74 447,43 

SrBOJNÍj'ezin)dráŽ)(ySODSÁVÍNÍW2amokra 3x3cmrýh vezdlcihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
a I KUJNÍ rezani orazKy i UUSAVANIM za moura s x/ cm ryn ve zoi ciniovc, vcetne 

10SÍ K PoMO aomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 53,33 533,33 

PP 
SmOJNÍřezánidrážkySODSÁVÁNÍMza mokra 5x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150k8/m2). 

109C K PoWl 
Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného leseni o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

PP 
HruraZ panelem tlouscKy zJ cm.iJAunUVc vKl ANI M MUIH<A i hJMUcNtMUiJSAVAHiM/ Oo 
3růměru6 cm, včetně pomocného íeJenío v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

1091 K Pol42 
ilKUJř/Trezanl OrazKy s UbbAVANIM za mokrt J x J cm ryn v panem, vcetne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a prozatižení do 1,5 kPa (150 m 2,000 118,10 236,19 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

109: K PoM3 
i 1 KUJNI řezaní arazKy s UUSAVANÍM za moKra 3 x / cm ryn v paneiu, vcetne 

5omocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 m 5,000 157,14 755,71 

SniOJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

T09: K Pol44 

Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPs (150 ks/m2) - demontáže původní el. instalace, 
zajištění neustáleho provozu zařízení 

hod 15,000 190,48 2 857,14 

PP 
Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. Instalace, zajištění neustáleho provozu 
zařízení 

109' PoW5 Osazení paticc do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 1 
PP Osazeof Dotice docodhledu 

1095 PoM6 Osazení optíckokourového hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 1 
PP Osazeni oDtlckokourového hlásiče 

109íl Pol47 Štítek označovací pro přístroje - lepený i ktís 1,000 14,29 14,29 1 
PP ScřMJcoznačowjcipropřřstroJe-lepený 

Sb-ana 291 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

FCTKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

109 Pol48 1 Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený m 22,000 8,09 177,89 

PP Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevné tiioženv 

jl09í K ipot49 [vstřelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm kus 73,000 29,07 2121,87| 

PP VstřeJováni hřebů, tvpu A. D 6 x 15 až 60 mm 

[l09d K IPOISO 'Příchytka kabelová l<ovová kus 73.000 23,49 1 714,46 

PP PříclTytka kabelová kovová 

n D52 Specifikace místnost 5.5 7 799,03 

IIOcl M P0Í5Í Hlásič požárv - montáž kus 1,000 27S,10 278,10 

PP Hlásič Dožáru - montáž 

110l\ M \pol52 Hlásič požáru - demontáž kus 1,000 123,81 123,81 

PP Hlásič Dožáru-demontáž 

110 M PolS3 Osazeni patlce do podhledu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osazen! patlce do podhledu 

110 Pol54 Ítfteíc označovací pro přístroje • lepený kus 1,000 8,09 8,09 

PP štítek označovací pro přístroje • lepený 

110^ M PolSS Krabice univerzální z PH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

no M Pol56 Krabice t;r/verz<ííní z PH KR 97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice untvefzální z PH KR97 

110 M Pol57 Pásky stahovací 250 x 4,5 Ibal/lOOks bal 5,000 48,26 241,29 

PP Pá5kvstahovaci250x4,51bal/100ks 

110 M PolSS Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x0,50 mm m 36,100 4,89 176,37 

PP Kabel sdůlovací s Cu ládrem SYKFY 2 x 2 x 0.50 mm 

ÍIOÍ Pol59 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x2x 0,50 mm - přeložka stova/ící/vo kabelového 
vedeni 

35,600 4,89 173,93 

PP Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,30 mm • přeložka stávojíciho kabelového vedeni 

110 M PolóO 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 10x2x0,50 mm-^přeložka stávajícího 
kabelového vedeni 

34,750 4,89 169,78 

PP Kabel sdělovací sCu Jádrem SYKFY lOx 2 x0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového vedení 

111C Polál Drobný spojovad materiál kpl 1,000 84,76 84,76 

PP Drobný spojovací materiál , 

111 Pol62 Hmoždinka natloukaci 6x45 mm, 1 bal./lOOks bal 20,000 63,14 1 262,86 

PP Hmoždinka natloukacii x^5 mm, 1 ba(./100hs 

1112 Pol63 Trubka eře/cřroínsfaí. ohebná d 23 mm m 7,900 7,71 60,94 

PP Trubka elektrolnstal. ohebná d 23 mm 

iirj Pol64 Příchytka stahovacího pásku - pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks Ibal 1,000 141,90 141,90 
! 

PP Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = 100ks 

11U M Pol65 Sádra stavební Sedá ks 10,000 7,05 70,48 
1 

PP Sádra stavební šedá 

1115 POÍ66 Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojování,' montáže. Instalace mZ 56,000 23,81 1 333,33 1 
PP Leš«ii výška podlahy do 2m, kompletace, zapojováni, montáže, Instalace 

111Č M Pol67 Adaptér paříce hlásiče pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 
1 

PP Adaptér patlce hlásiče pro montáž do podhledu 

1117 M PolSS Popisovači Stitek pro patlce ks 1,000 22,10 22,10 

PP Popisovači ítitek pro patlce 

lín M Pol69 Opticko-kouřový hlásič ks 1,000 1 339,71 1 339,71 
1 

PP Opticko-kouřový hlásič 

fíJ5 M PolTO Patlce hlásiče v základní verzi ks 1,000 136,57 136,57 
1 

PP Patlce hlásiče v základní verzi 

112C M Pol71 PRAFlaGuard 2x2x0,8mm m 22,000 28,19 620,19 1 
PP PRAFlaGuard 2x2x0,8mm 

1111 M Po/72 Ocelová příchytka kabelů Jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná ks 73,000 5,24 382,38 
1 

PP Ocelová příchytka kabelů Jednostraná Zn, pro kabeí d10mm,lpožámě odolná 

1122 M Pol73 Hřeb nastřelovací černý typA d 6x30 mm ks 73,000 9,05 660,48 

PP ^řeb nastřelovací černý typ A d 6x30 mm 

D 

0 

D53 
D54 

POKOJ 5.6 
v\ontáž místnost 5.6 

44 399,92 
36 308,57 

112; K Pol5 
Montážní práce • PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABaOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 1005S FUNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

hod 16,100 238,10 3 833,33 

Montážní práce - PO CELOU DOSU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JE NUTNÁ 1QQS FUNKČNOST STÁVAJÍCfH SYSTÉMŮ. 

112' Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kE/m2). ; ks 12,000 19,05 228,57 

LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného leženi o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 
kPa (150kg/m2). 

112f K PollO 
Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa {150 kg/ni2). ks 1,000 152,38 152,38 

Strana 292 2 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PP 
Tlačítko nouzového voláni - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

112 K PolH 
Táhla nouzového voláni - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,35 152,33 

pp Táhlo nouzového voláni - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do líOO mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

112 K PQl12 
Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

pp Tločitko nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlařiy do 1900 mm a 
pro raíťřenj do 1,5 kPa (150kg/m2). 

112 K PCtiJ3 
Signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1.000 323,81 323,81 

pp Signalizační jcdnotKa- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150k8/m2). 

112 K Pol14 
Signalizační Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mmaprozatíženído 1,5kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP signalizační jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatiženído i,5kPa (150kg/m2). 

113 K Poli 5 
Táhlo nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a prozatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

pp Táhlo nouzového vo'.ání • demontáž, včetni pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 řcPa (ÍSOkg/mZJ. 

113 K Potló 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

pp Jmfalaéni rimecek malý • roonióž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/mZ). 

113- K PQ117 
Krabíce pnstroJo'/á KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a prozatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 26,71 26,71 

pp Krabice přístrojová KP 6B, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného tóení o výíce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 Itg/mZ). 

113 K Polls 
Krabíce spojovací KR97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kgM2). 

kus 1,000 46,67 46,67 

PP Krablcespo]ovac{KR97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatižení do 
1,5 kPa (ISOkg/mZ). 

113' K Pol19 
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď clh. pro krabice 10x10x5cm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a prozatížení do 1,5 kPa 1150 
kg/m2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

p STROJNÍ řezáni otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď clh. pro kroblce lOnlOxScm, včetně 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa {150 kg/m2). 

1,135 Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 9,860 238,10 2 347,62 
1 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

113Í K Pol21 
Průraz panelem tiouŠtJcy 15 an.{JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S PQWOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2!. 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

Priiraz panelem tlouštity 15 cm.(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

1150 kg/mí). 

113/ K Pol22 
Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍMI do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mma pro zatížení do 1,5 kPa (150ka/m2). 

kus 2,000 664.76 1 329,52 

PP 
Průraz panelem tlouiOty ZO cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
[150 kg/m2). 

Pot23 Napojen/ nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 11,850 190,48 2257,14 
1 

PP Napoieni nově zřízeně EPS na stávalici rowody 

113! K Pol24 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

Vyhledání vývodu nebo (irabtce - vyhledání připojovacího místa zapojen/ Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastaveni Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

olektrolnstalace (MEOiCAL, CC7V, EPS. LAN, tel s/tě) 

H4C K Pot25 
Ukončeni SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

p Ukončení 5Í.P celoplast. Kabelij -př/prava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
příprava, označeni, odizolováni Jednoho kabelu 

1141 K Pol26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2) 

m 34,580 7,96 275,32 

KabelSYKFY2x2xO,5 uložený pevně,, véetněpomocnáholsoniovýšcepodlahy dol900mma 
pro zatížení do 1|5 kPa {150ks/m2) 

ii-i: K Pol27 
Kabel SYKFf 5x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/ro2) 

m 37,450 11,43 428,00 

PP 
tabel SYKFY5 x2 x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 

pro zatížení do 1,5 kPa {ISOkg/'mZ) 

114i K Pol28 
Kabel SYKFY 10x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 

do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21 
33,000 15,24 502,86 

Kabel SVKFV tO* 2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

114. Pot29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,43 2 285,71 
1 

PP Práce spojené i lipravaml rozvodů dle požadavku uživatele 

11-íí K PoDO 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smršťovací 

trubičkou. 
ks 6,000 305,71 1 834,29 

strana 293 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
FCZKl 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
PP Scolkování SLP cdoclast. Kabelúdo 10x2x0.5 -zakončeníkabelovousmrsCovacítrubičkou. 

Illř Pol31 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 12,000 144,76 1 737,14 

PP Příprava pro kabelovouspojkuceioplast. kabelu do 10x2x0,5 mm2 

114- K Pol32 Značení vedení trasy 15,000 .3. 109,86 

PP Značení vedeni trasy 

114£ Pot33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 160,95 2 414,29 

PP Demontáž oodhledú v chodbách 

114S K Pol34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdí/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150kB/m2) 

kus •42,000 14,42 605,60 

Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdl/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro 2atižení do 1,5 kPa {1501<g/m2> 

115C Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

8,000 11,43 91,43 115C Pol35 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2) 

8,000 11,43 91,43 

Trubka ohebná podomíUtu, 23 mm, .včetně pomocného lešení o výíce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (1S0k8/m2) 

115 K Pol36 LV 40x20 - demontáž 13,000 19,05 247,62 

PP LV 40x20-demontáž 

115: K Pol37 
Průraz panelem tloU5t1<y 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150kB/m2). 

kus 1,000 224,76 224,76 

PP 
HrUtazpaheicm UoUsiky l3 cm.lJAUHUVb VHIANI ZAMUKKA^ KUMULNVM UU^AVANIMJ ao 
průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

115: K Pol3B Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,48 •I 904,76 

PP Provozní zkouškv EPS 
blKUJNÍ řezaní orazKy suuiAVANiMza moKra jx j cm ryn vezai cmtove, vcetne 

115.' K Pol39 pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

PP STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
b 1 KUJNÍ rezani orazny i UUSAVANIM za moKra s x/ cm ryn ve zoi ciniove, vcetne 

115Í K PoMO pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 53,33 533,33 

STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa! (150 kg/mZ). 

11SÍ K Pol41 
Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,3 kPa (150kB/m2). 

kus 1,000 •434,29 434,29 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

115> Pol42 
b 1 KUJNÍ řezaní arazKy i UUÍAVANIM za moKra .5 x J cm ryn v paneiu, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 2,000 118,10 236,19 

PP STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNIM za mokra 3 x 3 on rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kgym2). 

115Í K Pol43 
5 i KUJM rezani orazKy I UUSAVANIM za moKra O x / cm ryn v paneiu, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 M 5,000 157,14 785,71 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
PQM4 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, 

zajištění neustálého provozu zařízení 
hod 15,000 190,48 2 857,14 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže pítvodní el. Instalace, zajištění neustáleho provozu 

|l16c| K Pol45 Osazení patice do podhledu kus i.oool 53,33! 53,33! 

PP Osazeni patlce do podhledu 

1161[ K Pol46 1  Osazení optíckokouřového hlásiče kus i,ooo| 171,43! 171,43! i 

PP Osazení optickokouřověho hlásiče 

|ll6: j  K  Pol47 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1 i,ooo[ H.29j 14,29j  j  
PP Žtltck označovací pro přístroje - lepený 

ii6: j  K Pol48 iKabet PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený 1  1  25,000 8,09 202,1-4 

PP Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,0mm pevně uložený 

|l16'| K Pol49 Vstřelováni hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm kus 83,0001  29,07 2412,53! 

PP Vstřelováni hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm 

116í[ K Pol50 [příchytka kabelová kovová 1  83,0001 23,49 j  1 949,311 1 

PP Příchytka kabelová kovová 

D D55 Specifikace, místnost 5.6 8 091,35 
II6í[ M Po/ST 1 Hlásič požáru • montáž I  A.5 1  i,ooo\ 278,10 I  278, ío| 

PP Hlásič požáru - montáž 

Pol5Z 1  Hlásič požáru - demontáž kus I  1,000 123,81 1  123,81 

PP Hlásič požáru - demontáž 

116B\ M P0Í53 1  Osazeni patlce do podhledu kus 1,000 1  171,41 171,41 1  1  
PP Osazeni patlce do podhledu 

Í165| M Pol54 \ Stitek označovací pro přístroje • lepený 1  1  1,000 8,09 1  8,09 

PP Stitek označovací pro přístroje • lepený 

ÍI7i:| M Pol55 llCrablce univerzální z PH KU68 1  1  1,000 j 3,94 1  1  
PP Krabice univerzální z PH KU 68 

Strana 294 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
Jxena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

ÍJ71 -M |poí56 ÍKrabice univerzální Z PH KR97 j fcus 1 1,000 3,94 1 3.94 1 
PP Krabice unlverzálnt z PH KR97 

Poř57 [pásky stahovací 253x4,5 Ibat/lOOks 1 bal 1 5,000 ' -48,26 241,29 

PP Pá5kvstohovacf250x-4,5 Ibal/íOOks 

1173! M PoISS Kabeí sdSlovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 1 34,580 4,89 1 I6S,95 1 
PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 

117 M Po/59 
Kabe( sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 5 x 2x0,50 mm- přeložka stávajícího kabelového 
vedení 

m 37,450 4,89 182,97 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm • přeložka stávojiciho kabelového vedení 

117 M P0I6O 
Kabel sdĚlovad s Cv Jádrem SYKFY lOxZx 0,50 mm - přeložka stávajícího 
kabelového veden! m 33,000 4,89 161,23 

PP Kabel sdělovací s Cu fádrem SVKfY 10 x 2 x 0,50 mm - pfeíožka stávalídho kabelového wxJení 

117 M Pol 61 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 84,76 84,76 

PP Drobný spalovací materiál 

lir Paló2 Hmoždinka natloukacl 6 x 45 mm, 1 balJIOOks baí 20,000 63,í4 1 262,S6 

PP Kmoříílnka natloukacia x-45 mm, I Ďaí./lOOhs 

117 /M Pol63 Trubka elektroínstal. ohebná d 23 mm m 8,000 7,71 61,71 

PP Trubha eloktroinstal. ohebná d 23 mm 

TI7 AI Pol64 Přřc/iytfco stahovacího pásku • pro upevněrjf hmoždinkou do zdi, Ibaí = lOOks tbal 1,000 141,90 141,90 

PP Príchytíta stahovaci)«> pásku - pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal = 1C0ks 

118C M Pol65 Sádro stQveůnf Sedá Ks 10,000 7,05 70,48 

PP Sádra stavební sedá 

118 Pol66 LeSenf výSka podíahy do 2m, kompletace, zapojován!, montáže, instalace m2 56,000 23,81 1 333,33 

PP Lešení výška podlahv do 2m. kompletace, zapojováni, montáže. Instalace 

118^ Pol67 Adaptér patice hlásiče pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaptér patice hlásiče pro montáž do podhledu 

11 Sj P0Í68 Popisovači štítek pro patice ks 1,000 22,10 22,10 1 

PP Popisovači štítek pro patice 

1184 Poí69 Optícko-kouřový hlásič ks 1,000 1 339,71 I 339,71 

PP OptlcKo-kouřovv hlásič 

U85 M70 Potíce hlásiíe vzákladní verzi ks 1,000 136,57 136,57 1 
PP Patice hlásiče v záhadní verzi 

118Í M P0I7I PRAFlaCuard 2x2x0,8mm m 26,000 28,19 732,95 
1 

PP PRAFtaGuard 2x2x0,8mm 

118/ M P0Í72 Ocelová příchytka kabelů Jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná ks 86,000 5,24 450,48 
1 

PP Ocelová příchytka kabelů Jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná 

118Í M Pom Hřeb rostřelovdcí černý typ A d 6x30 mm ks 86,000 9,05 778,10 
1 

Hřeb nastřelovací černý typ A d ÍK30 mm 

D 
r» 

D56 
D57 

POKOJ 7.3 
Montáž místnost 7.3 

43 318,03 
35 517,98 

118S K Pol5 
Montážní práce • PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NOTNÁ lOOX FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉWll 

hod 16,100 238,10 3 833,33 

Montážní práce • PO caou DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JENUTNÁ 100% FUNKČNOSTSTÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

119C K Pol9 
LV 2Dx2D - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150k2/m2). 

ks 12,000 19,05 228,57 

LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného (esení 0 výšce podlahy do J900 mm a pro zatíženi do 1,5 
kPa (150ka/m2). 

1191 K PoUO 
Tlačítko nouzového voláni • montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Tlačítko nouzového voláni • montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 19C0 mm a pro 
zaEřienftío l,5l(Pa n50kg/m2). 

119; K Polil 
Táhlo nouzového voláni - montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kB/m2). 

ks 1,000 152.38 152,38 

Táhlo nouzového voláni - montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 k?a (I50kg/m2). 

119: K P0II2 
Tlačítko nouzového voiáni - demontáž, vřetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

Tlačítko nouzového voláni - demontáž, včetně pomocného lesenť 0 výšce podíahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa (tS0ka/m2). 

119' K Pol13 
Signalizační jednotka- montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm 
a pro Zijtífeni do 1,5 kPa {150kg/m2). 

ks 1,000 323.81 323,31 

PP 
signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 19COmmapro 
zatfienído 1,5liPa (150(cg/m2). 

119Í K Pol14 
Signalizační Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

SígnalízsčmJedfMtlfa-demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150ka/m2). 

119Í K P0II5 
Táhlo nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76, Í9 

Táhlo nouzového voláni - demontáž, včetně pomocného tóeni o v^ce podlahy do 1900 mm a pro 
zatižem'do 1,5 kPa (150kB/m2). 

Strana 295 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
ÍCZKl 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

119 K Pol16 
Instalační rámeček malý • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,OOC 31,4. 31,43 

pp Instalační rámeček moly - montáž, včetně pomocného tóenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženf do 1,5 kPa (iSOkj/mZ). 

119 K Poll7 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetnělpomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,00C 26,71 26,71 

pp Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

119 K Pol18 
Krabíce spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2}. 

kus 1,000 46,67 46,67 

__ Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa (I50kg/m2). 

120 K P0Í19 
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zed" cíh. pro krabíce lOxIOxScm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

pp STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď clh.ipro krabice lOxiOxScm, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

|l20l[ K Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 8,650 238,10 2 059,52 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

120 K Pol21 
Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCbTťM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

120 K Pol22 
Průraz panelem tloušťky 20 cm. (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCKÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150kB/m2). 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného láení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

112^ Pol23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 12,000 190,48 2 235,71 

PP Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody 

120 K Pol24 
Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

olektroltwtalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, ttí. sítě) 

120Í K Pol25 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označeni, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

pp Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
příprava, označení, odizolování jednoho kabelu 

120/ K Pol26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) m 36,450 7,96 290,21 

pp Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

120£ K Pol27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) I 

m 34,850 11,43 398,29 

pp Kabel SYKFYSx 2x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocn^o lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (I50kq/m2) 

120Í K Pol28 
<abel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) m 35,200 15,24 536,38 

pp Kabel SYKFť 10 x2 x 0,3 uložený pevně,, včetně pomocného'leení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (iSOkg/mZ) 

1'- K Pol29 'ráče spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 
1 

PP Práce spojeně s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

1211 K Pol30 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smriťovací 
trubičkou. ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP SpoJkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

,2,J Pol31 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelii do 10x2x0,5 mm2 ks 12,000 144,76 1 737,14 
1 

PP Příprava pro kabelovou spolku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 

-i 
K Pol32 Značeni vedení trasy ks 15,000 .3Z| 109.86 

1 
PP Značenívedení trasy 

Pol33 j Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000j 160,95 2 414,2^ 
1 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

121! K Pol34 
Dsazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce 
aodlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) kus 42,000 14,42 605,60 

pp Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdl/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2) 

121ť K '0135 rubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) m 8,000 11,43 91,43 

PP Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

-i 
K |pol36 |lV40x20-demontáž | ks 1 13,000| 19,05 247,62 

1 
LV "10x20 • demontáž 

121Í K ol37 
niraz panelem tloušt1<y 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 

3DSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
nm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

kus 1,000 224,76 224,76 

strana 296 z. 



e 

5-

ri 

í 

i 

í 

li 
1 

! 

t 

i 
S 

t 

jliil 

i 
í 

J 

l i l !  

i l t  
m 

l l l l l  

ip 
if  

Í !  

11 

¥ 

ili 

i 
: ® S 

t 

II 

1 
® S 

t 

lilii i í  e  
!!i 

ii;ii 

m 

i 
: ® S 

t 

il 

m 

1 
b s 
t 

11 

i  
t 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Í245 M \pol64 ^Příchytka sCahovadho pásku - pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 1 Ibal J,000 1 141,90 j U1,9o\ 

PP Příchytka stahovacflio pásku - pro upevněni hmoždinkou do zdi. Ibat - lOOks 

J24Č řA 1 Po/65 Sádra stavební iedá ks 1 10,000 7,05 70,48 1 
PP Sádra stflvebnt šedá 

724/1 N\ Po(6ó í.e?en/ výška podíohy do Zrn, kompletace, zapojování, montáže, Instalace 1 mZ 56,000 23,81 T í 333,33 

PP Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojováni, montáže. Instalace 

1Z46\ M Po/67 ^Adaptér patice hlásiče pro montáž do podhledu ks I 1,000 1 332,67 33Z,671 
PP Adaptér patice hlásiče pro montáž do podhledu 

1Z45\ M Po/68 Popisovači štítek pro patíce 1 1 1,000 zz.io 22,10 1 
PP Popisovači štítek pro potíce 

Í25C M \pol69 Opticko-kouřový hlásič 1 I f,000 1 339,71 1339,71 1 
PP ODtIcko-kouřovv hlásič 

í2Sj| AI |po/7íJ [pťiílce hlásiče v základní verzi 1 1,000 136,57 136,57 1 
PP Potíce hlásiče v základní verzi 

125 J M |po/7í IpRAFlaCuard ZxZxO.Bmm 1 22,000 1 2S,T9 1 6Z0,19 

PP PRAFloGuard 2x2x0,8mm 

Í25j| AI \pol7Z 1 Oceřovd příchytka kabelů Jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná 1  ̂ 1 73,000 5,24 382,38 1 
PP Ocelová pnchvtka kabelů iednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná 

1254^ M 1 Po/73 ^Hřeb nastře/ovac/ černý typAd 6x30 mm 1 73,000 9,05 1 660,48 1 
PP Hřeb nastřelovaci černý typ A d 6x30 mm 

D 

D 

D59 

D60 

POKOJ 7.4 
Montáž místnost 7.4 

42 391,03 
35 255,44 

125 K Pol5 
Montážní práce • PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABaOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 100X FUNKČNOST SŤÁVAjfcÍH SYSTÉMŮ. 

hod 11,750 238,10 3 511,90 

-p Montážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENI Pi?0 DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JE NUTNÁ 1003Í FUNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

125 K Poí9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 11,250 19,05 214,29 

PP LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 
kPa (150 kg/m2). 

125 K PollO 
Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kE/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP Tlačítko nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

125 K Pol11 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

125 K Pol12 
Tlačítko nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

PP Tlačítko nouzového voláni • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

126C K Pol13 
Signalizační jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 323,81 323,81 

PP Signalizační jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,S kPa (150kg/m2). 

1261 K PolM 
Signalizační jednotka - demontáž, včetně pomocného'lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP Signalizační Jednotka • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,3 kPa (150kg/m2). 

1265 K Poli 5 
Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

PP Táhlo nouzového voláni - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

126; K Pol16 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

PP nstalačnl rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení b výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

126' K Pot17 
Krabice pií'strojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce 
sodlahydo 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). kus 1,000 26,71 26,71 

PP Krabice přístrojová KP 48, KZ 3, bez zapojeni, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

126Í K Pol18 
Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). kus 1,000 46,67 46,67 

PP Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa (150kg/m2). 

126é K Pd19 
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeďclh. pro krabice 10x10x5cm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
(g/m2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

PP STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zed'clh.'pro krabice 10xl0x5cm, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

126> Pot20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 9,650 238,10 2 297,62 

Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

Strana 298 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

fCZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

126 K Pol21 
PrCirar panelem tlogštlsy 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výlce podlahy do 1900 
mm a prozatizem'do 1,5 kPa (150kg/m21. 

kus 2,000 541,90 1 083,51 

Průraz panelem tlouštky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výlce podlahy do 1900 mm a pro zatiieni do 1,5 kPa 

(I50ítg/m2). 

126 K Pol22 
Průraz panelem tlcuštlíy 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2l. 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

Průraz panelem tloiicky 20 cm,{JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM} do 
PP pmměru 10 cm, včetně pomocného lešení ovýíce podlahy do 190D mm a pro zatiieni do 1,5 kPa 

(150 kg/ml). 

jl27cj K lpol23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Napolení nově iřizené EPS na stávalici rozvody 

127 K Pol24 
Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednoH/vých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé olektroinstalace (A^DICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

Vyhledáni vývodu nebo Krabice - vyhledáni přlpojovaciho místa zapojeni jednotlivých obvodů pro 
PP možnostodpo/eni a nastavení Jednoílivýchlíabelú. Jednáseoí/stémy sUwproudéa slaboproudé 

elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, teL sítě) 

127 K Pol25 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování Jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

PP UkončeniSLP celoplast. Kabelů -připrava pro montážslaboproudých kabelovýchspojek, 
příprava, označení, odizolováni Jednoho kabelu 

127 K Pol26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

32,540 7,96 259,08 

PP 
Kabel SYKPř 2 X 2 X 0,5 uložený pevné,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
prozatiženídol.SkPa (t50)cg/m2í 

127' K Pol27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 35,500 11,43 405,71 

PP Kabel SYKFY 5 x 2 X 0,5 Uložený pevně,, včetně pomocného leieni o výíce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 KPa (150 kg/m2) 

127. K P0I2S 
Kabel SYKFY 10x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ke/m2| 

m 36,810 15,24 560,91 

p Kabel SYKfY 10x2 *0,5 uložený pevné., včetně pomocného ležem'o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150 Kg/ml) 

jl27í Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

ur K Pol30 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 -zakončeni kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spolkováni SLP celoplast Kabelů do 10*2x0,5 - zakončeni kabelovou smršťovací trubičkou. 

127£ Pol31 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 ks 12,000 144,76 1 737,14 

PP Příprava pro katwIowospoJJfu celoplast kabelů do 10x2x0,5 mníZ 

|,27! P0D2 Značení vedení írasy ks 15,000 7.32 109,86 1 
PP Značeni vedení trasy 

,2St Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 160,95 2 414,29 J 
PP Demontáž podhledů V chodbách 

128- K PoD-l 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdí/stropu,, včetně pomocního lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

kus 42,000 14,<(2 605,60 

Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdl/stropu,, včeKiě pomocného lešení o výšce podlahy do 
t900mma proz3třlefi/do í.S kPa 050ks/m2} 

128: K Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150ke/m2) 

8,000 11,43 91,43 

Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výsce podlahy do 19C0 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (I50k8/m2) 

128! Pol36 LV ^10x20 - demontáž ks 13,000 19,05 247,62 

PP LV 40*20-demontáž 

128'' K Poi37 
Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKÍU S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 224,76 224,76 

fturaz panelem tiotisiřiy l>CÍN,|JAiJ«Uvit VJIMNI ÍAMUKKAÍ KUMUI.NIMUUÍAVAMM( QO 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 190D mm a pro zatíženi do 1,5 KPa 

128; Pcil3S Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 

PP Provozní zkoiáKv EPS 
s 1 KUJNÍ řezat}] ARAZHY s za moKra J x j cm ryn ve zai ciniove, vcetne 

128Í K P0l39 wmocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

STROJNÍ FezinidrážltyS ODSÁVÁNÍM za moKra 3x3 cm íýhvezdl cihlové, včetněpomocného 
l«»eni 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 (iPa (T50 Kg/m2). 
91 KUJNÍ rezani arazKy > UUSAVANIM za moKra O x/ cm ryn ve zoi cmíove, vcetne 

1287 K PoWO Jomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 53,33 533,33 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
fešenřo výšce podlahy do J9D0 mm a pro zatíženi do 1,5 KPa (150 kg/m2). 

128£ K PoWI 

Průraz panelem tlouštlty 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKIÍA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lelení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 -Í34.29 434,29 

Hrufaz panelem uouscKy zu cm,IJAUKU¥T VKIANI ÍAMŮRKA»R-UWULWIMUYAAVANIM) ao 
PP průměrná cm, včetně pomocného lešcn/ o vysce podlahy do l9DDjnni a pro zatížení do 1,5 kPa 

128? K PoM2 

51 KUJNÍ rézani orazKy iuusAVANiMza mowa JX J ctn ryn v paneiu, vceine 
)omocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 2,000 118,10 236,19 

strana 299 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

fCZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PP 
STROJNf řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,9 kPa (150 h3/m2). 

129 K PoM3 
> 1 KUJNÍ řezaní orazKy i UUSAVANIM za moKra s x / cm ryn v paneiu, vcecne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 5,000 157,14 785,71 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

129 K Pol44 
Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (1S0kB/m2) - demontáže původní el. instalace, 
zajištění neustálého provozu zařízení 

hod 15,000 190,48 2 857,14 

PP 
Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2} - demontáže púvodni el. Instalace, zajištěni neustáleho provozu 

129 PoM5 Osazeni patice do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP Osazeni patice do podhledu 

129 Pol46 Osazení optickokouřového hlásíce kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazení optickokouřového hlásiče 

129 PoN7 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP štítek označovací pro přístroje • lepený 

129 K Pol48 Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený m 21,000 8,09 169,80 

PP Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,amm pevně uložený 

129 Pol49 Vstřelování hrebú, typu A, D 6 x 15 az60 mm kus 70,000 29,07 2 034,67 

PP Vstřelování hřebů, typu A, 06 x 13 až60 mm 

129" K Pol50 Pnchytka kabelová kovová kus 70,000 23,49 1 644,00 

PP Příchytka kabelová kovová 

D D61 Specifikace místnost 7.4 7 635.59 

Z9Í M PolSI Hlásič požáru - montáž kus 1,000 27S, 10 278,10 

PP Klásič požáru • montáž 

29S AI Pot52 Hlásič požáru - demontáž kus 1,000 123,81 123,81 

PP Hlásič požáru - demontáž 

13ÍK Pol53 Osazeni patke do podhledu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osazení patice do podhledu 

1301 Pol54 štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 8,09 8,09 

PP Štítek označovacf pro přístroje - lepený 

1302 fA Pol55 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

1302 AI PolSó Krabice univerzální z PH KR 97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KR97 

J304 Pol57 Pásky stahovací 250x4,5 Ibal/lOOks bal 5,000 48,26 241,29 

PP Pásky stahovací 250x4,5 ibal/lOOks 

1305 M POÍ58 Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x 0,50 wm m 32,540 4,89 158,98 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKPř 2 x 2 x 0,50 mm 

130Í Pol59 Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 5x2x 0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového 
vedeni m 35,500 4,89 173,44 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKPf 5 x 2 x 0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového vedení 

1307 PalóO 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 10x2x0,50 mm-přeložka stávajícího 
tabelového vedeni m 36,810 4,89 179,84 

PP Kabel sdělovací! Cu Jádrem SYKFř lOx 2 x0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového vedení 

130£ Pol61 Drobný spojovací maferídř kp! 1,000 84,76 84,76 
1 

PP Drobný spojovací materiál 

J305 M 1 Pot62 Hmofdiníia natloukací 6 x45 mm, 1 bal./lOOks bal 20,000 63,14 1 262,86 

PP Hmoždinka natloukací 6x45 mm, 1 bal./lOOks 

13ic\ M \pot63 Trubka elektrolnstal. ohebná d 23 mm m 8,000 1 61,71 
1 

PP Trubka elektrolnstal. ohebná d 23 mm 

I3íl| M I Po/64 Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks Ibal 1 1,000 141,90 141,90 \ 

PP Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, ibal • lOOks 

Í3Í:| M |poř65 1 Sádra stavební íedd | ks 1 10,000 7,05 70,48 1 1 
PP sádra stavební sedá 

f3J3| ^ \Pol66 \ Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojováni,'montáže, Instalace I m2 56,000 I 23,81 1 333,33 1 
1 

PP Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montáže, Instalace 

13U^ M |po/67 \ Adaptér patice hlásiče pro montáž do podhledu ks I 1,000 332,671 332,67 
1 

PP Adaptér patice hlásiče pro montáž do podhledu 

Í37i| ^ \Pol68 ^Popisovači štítek pro patice | ks 1,000 I 22,10 22,Io| 1 
PP Popisovači štítek pro patice 

131i\ ol69 \optlcko-kouřový hlásič | ks J,000 1 339,711 1 339,71 
! 

PP Opticko-kouřový hlásič 

I3Í7[ M j Po/70 Ipatice hlásiče v základní verzi 1 ks 1 1,000 136,57 136,57 1 
PP Patice hlásiče v základní verzi 

r3í£| M |poř7T ^PRAFlaGuard2x2x0,8mm j m 20,000 j 2S,Í9| 563,81 1 
PRAFlaGuard 2x2x0,8mm 





PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

PP 
Ukončeni SLP celoptast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
příprava, označení, odizolování Jednoho kabdu 

133 K Pol26 
Kabei SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2) i 

m 36,000 7,96 286,63 

Kabel syKFY2x2x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lelenf o výšce podlahy do 1900 mm a 
prozatíženido 1,5kPa (150k([/m2) 

IS'l K Pol27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně, , včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2) 

m 35,000 11,43 400,00 

PP 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

134 K PQ128 
Kabel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 33,000 15,24 502,86 

Kabel SYKPř I0x2x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a oro zatížení do 1,5 kPa (150I(R/m2) 

lia^i K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Práce SDOlené s úoravami rozvodu dle požadavku uživatele : 

134 K Pol30 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spoikování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 -zakončeni kabelovou smršťovací trubičkou. 

[l34- Pol31 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 12,000 144,76 1 737,14 

PP Priorava oro kabelovou spolku celoolast. kabelů do 10x2x0.5 mm2 

134 Pol32 Značení vedení trčisy ks 15,000 7,32 109,86 

PP Značení vedeni trasy 

134 K Pol33 Demontáž podhledů v cliodbách m2 14,350 160,95 2 309,67 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

134 K Po(34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdl/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150k5/m2) 

kus 42,000 14,42 605,60 

Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdl/stropu,, včetně pomocného Irfení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (190kg/m2) 

134 K Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2) 

m 7,400 11,43 84,57 

PP 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2) 

|l34? K Pol36 LV 40x20 - demontáž 1» 13,000 19,05 247,62 

PP IV 40x20-demontáž 

135C K Pot37 
Průraz panelem tloušťky 15cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRAS POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

kus 1,000 224,76 224,76 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

1351 Pol38 Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 

PP Provozní zkoušky EPS 
51 KUJNÍ rezani arazKy a UUÍAVANIM za moKra J x j cm ryn ve zoi ciniove, vcetne 

135: K Pol39 pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

PP STROJNI řezáni drižky S ODSÁVÁNIM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

135: K PoMO 
SI KUJNÍ rezani orazny i uusAVANiMza moKra sx/ cm ryn ve zoi ciniove, vcerne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 M 10,000 53,33 533,33 

PP 
STROJNÍ řezání drafty S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,9 kPa' (150 kg/m2). 

135' K Pol41 
Průraz panelem Housťky 20 cm,{JÁOROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

I-ruraz paneiem uouscKy ZY cm,iJfliJnuvt VKIANI ZAMUKKAÍ WJMULNTMUUSAVAHIW) AO 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného leseni o výíce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

135Í K Pol42 
51 KUJNÍ rezani orazKy 5UUSAVAMMza moKra JX J cm ryn v paneiu, vcecne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO M 54,000 118,10 6 377,14 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3x 3 on rýh v panetu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

135É K Pot43 
I 1 KUJNÍ rezani orazKy S UUSAVANIM za moKra S x / cm ryn v panew, vcecne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 n, 5,000 157,14 785,71 

PP STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

1357 K Pol44 
Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2) - demontáže původní el. Instalace, 
zajištěni neustáleho provozu zařízení 

hod 14,200 190,48 2 704,76 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. Instalace, zajištění neustáleho provozu 

zařízení 

135? Pol45 Osazení patice do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 
1 

PP Osazení patice do podhledu 

K Pol46 |osazení optickokouřového hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 
1 

PP Osazení optickokouřového hlásiče 

136 Pol47 •títek označovací pro přístroje - lepený | kus I 1,000 14,29 14,29 
1 

PP Štítek označovací pro přístroje - lepený 

,36L| K =ol48 1 Kabel PRAFIaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený | m 20,0001 8,09 161,71j 1 
Kabel PRAFIaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený 

Strana 302 z 357 



PČ Typ Kdd Popfs MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

13D K JPQM9 [vstřelování hrebú, typu A, D 6 x 15 až 60 mm 1 kus j 66, DOC 29,07 1 918,4C j 
fp Vstřelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm 

jl36 K PolSO j Příchytka kabelová kovová kus I 66,000 23,49 1 550,06[ 

PP Příchytka kabelová kovová 

D D64 Specifikace místnost 7.5 7 626,83 

13M M pořsr jHídsíčpožáru- montdf kus 1,000 27S, 10 278,10 1 
PP Hláiíé požáru-montáž 

J36i| M )po/52 ] Hlásič požáru • demontáž I >;us 1,000 123,81 123,SI 
! 

PP Hlásič požáru - demontáž 

^36Á^A Poi53 losození patice do podhíecíu kus 1,000 171,41 f7},4f L 
PP Osazenfpatícedopodhledu 

í36/j M \pol54 1 Sí/teř( oznočovacipro pristroje - iepený kus 1,000 5,09 8,09 L 
PP Štítek omačovaci pro přístroje •• lepený 

Í3^ íM fol55 ^Krabice univerzální z PH KU68 kus ' 1,000 S,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

JJÍSJ M ^ Pel 56 \ Krabíce univerzální z PH KR97 1 kus 1 I.OOO 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KR97 

t37c| AI P0I57 ^Pásky stahovači 250x4,5 Ibal/lOOks bal 5,000 48,26 241,29 

PP Pásky stahovací 250x4.5 1bal/l00to 

?J7?j M PolSB Kabel sdělovací s Cu jádrem syKFY 2 X 2 X 0,50 mm m 36,000 4,89 175,89 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 

137 M POÍ59 
Kobcí sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5x2x 0,50 mm - přeložka stdvjjícífto l(abelového 
vedeni 

m 35,000 4,89 171,00 

PP Kabd sdělovací s Cu ládrem SYKPf 5 x 2 x Q.50 mm • přeložka stávalíciho kabelového vedení 

Í37 M P0I6O 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 10 x 2 x 0,50 mm • přeložka stávajícího 
kabelového vedení 

33,000 4,89 161,23 

PP Kabel sdělovací sCu ládrem SYKFY 10 x2x 0,50 mm - přeložko stávajícího kabelového vedení 

137^ M P0I6I Drobný spojovací materiál kpl 1,000 S4,?6 34,76 

PP Drobný spo/ovacř materiál 

137. M Pol62 Hmoždřnfca rot/outací 6x45 mm, 1 baUlOOlts bal 20,000 63,14 1 262,86 

PP Hmoždinka natloukací 6 X 45 mm, 1 bal./lOOks 

737 M Pol63 Trubka elektroinstal. ohebná d 23 mm m 7,400 7,71 57,09 

PP Trubka elektrotnstal. ohebná d 23 mm 

13Ty P0I64 Příchytka stahovacího pásku - pro upevněni hmořd/nřcou do zdi, Jůal =» lOOks Ibal 1,000 141,90 141,90 

PP Příchytka stahovacího pásku - oro upevnění hmoždinkou do zdi. Ibal = lOOks 

Í37Í M PotóS Sádra stavební šedá ks 10,000 7,05 70,48 1 
PP Sádra stavební šedá 

137i Po{66 LelsnI výlka podlahy do 2rr), kompletace, zapojováni, montáže, instalace mZ 56,000 23,&1 1 333,33 

PP lešení výška podlehv do 2m, kompletace, zapojování, montáže. Imtalace 

J3SC Pol67 Adaptér patice hlásiče pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaptér patice hlásiče pro montáž ds podhledu 

1331 P0Í68 Popisovad StICek pro patíce ks 1,000 22,10 22,10 1 
PP Popisovači štítek pro patlce 

1351 M Pol69 Optkko-kouřový hlásič ks 1,000 1 339,71 1 339,71 1 
PP Optlcko-kourovv hlásič 

f3S3 M Po/70 Patíce tilásíče v základní verzi ks 1,000 136,57 136,57 1 
PP Patice hlásiče v základní verzi 

1384 AI Po(7I PRAFlaGuard 2x2i(0,8mm m 20,000 28,19 563,81 1 
PP PRAFlaGuard 2x2x0,8mm 

1385 M Pol72 Ocelová příchytka kabeíů yednostrand Zn, pro kabel cfíCmm, pordme odolná ks 66,000 5,24 345,71 

PP Ocelovi příchytka kabelCi Jednostraná Zn, pro kabel dlOmm. požárně odolná 

138Í M P0I73 Hřeb nastřelovací černý typ A d 6x30 mm ks 66,000 9,05 597,14 1 
PP Hřeb nastřelovad černý typ A d 6x30 mm 

0 
fí 

D65 
D66 

POKOJ 7.6 
Montáž místnost 7.6 

42 608,19 
34 971,79 

1387 K Pol5 
Montážní prače - PO CELOU D08U INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 10095 FUNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

hod 16,350 238,10 3 B92,e6 

Montážní práce • PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JE NUTNÍ IOOK FUNKČNOST STÁVAjICÍH SYSTÉMO. 

13SÍ K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 (<Pa (ISOkg/'mZ). 

ks 12.000 19,05 228,57 

LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 
kPa (150h8/m2). 

138" K PollO 
Tíačítlío nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Tlačítko nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa {I50kg/m2). 

139C K Polil 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 15Z,38 152,38 

strana 303 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Táhlo nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150kR/m2). 

139 K Pol12 
Tlačítko nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

139 K Pol13 
Signalizační jednotka-montáž, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 323,81 323,81 

SlBnatlzačnl Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa {150ks/m2). 

139 K Pol14 
Si(jnalizační jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Signalizační Jednotka • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kR/m2). 

139 K Poli 5 
Táhlo nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

Táhlo nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (l50kR/m2). 

139 K PoI16 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kB/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

139 K Pol17 
Krabíce přístrojová KP 68, KZ 3, ber zapojení, včetně' pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

kus 1,000 26,71 26,71 

Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bezzopojenf, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kq/m2). 

139 K PolIB 
Krabíce spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 46,67 46,67 

Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa 1150kB/m2). 

139Í K Pol19 
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

pp STROJNÍ řezáni otvoru S ODSÁVÁNÍM 2a mokra kapes zeď cth. pro krabice lOxIOxScm, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1395 Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 9,650 238,10 

PP Koordinace postupu práci s ostatními profesemi 

140C K Pol21 
Průraz panelem tlouštíky 15 cm,(JÁDROVÉ VíTTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

kus 2,000 541,90 •1 083,81 

Prijraz panelem tlomrky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

140 K Pol22 
Průraz panelem tloušt1<y 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

kus 2,000 664,76 329,52 

Průraz panelem tloušrky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm. včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

(150kg/m2). 

K Pol23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 10,250 190,48 1 952,38 

PP Napojeni nově zřízené EPS na Stávající rozvody 

140: K Pol24 
Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé olektroinstalace (MEDICAL,' CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

Vyhledání vývodu nebo krsblce- vyhledání připojovaciho místa zapojeni Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

140^ K Pol25 
Jkončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

PP Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
příprava, označení, odizolováni Jednoho kabelu 

140£ K Pol26 
Kabel SYKf^ 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

n, 33,450 7,96 266,33 

PP Kabel SYKFY2X 2 x 0,5 uložený pevni,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2) 

140Í K Pol27 
<abel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výíce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ) 
m 36,820 11,43 420,80 

PP KabelSYKPř 5x2x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (l50kg/mZ) 

1405 K Pol28 
Kabel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2) m 34,980 15,24 533,03 

PP Kabel SYKFY 10x2x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

140f Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 1 12,000: 190,48, 2 285,71 
! 

PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

HO? K Pol30 
Spojkováni SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smršťovací 
rubičkou. ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spojkováni StP celoplast. Kabelúdo 10x2x0,5 -zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

141C| K ®ol31 1 Příprava pro kabelovou spojku celoplasL kabelů do 10x2x0,5 mm2 [ ks 12,000j 144,76 j 1 737,141 1 
Příprava pro kabelovou spojku celoplast kabetO do 10x2x0,5 mm2 

Strana 3041357 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

141 Pol32 Značení Vedení trasy 15,000 7.32 109,86 

PP Značení vedení trasy 

jl41 Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 160,95 2 414,29 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

141 K Pol34 
Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2) 

kus 42,000 14,42 605,60 

PP Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdf/stropu,, včetně pomocného (eíenf o výíce poc((ahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

141 K Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 7,850 11,43 89,71 

p Trubka ohebná pod omítku, 23 mm., včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kpQ (I50kg/m2) 

]l41 K Pol36 LV 40x20 - demontáž ks 13,000 19,05 247,62 

PP LV 40x20-demontáž 

141Í K Pol37 
Průraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROYÉVI^TÁNÍZAMQKIíA 5 POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍMI do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150ks/m2). 

kus 1,000 224,76 224.76 

PP 
rruraz panelem iiousiKy 13 CM,IJAUKUVC VKIANI ^MIJKKAS HUMULNTMULISAVARHIM) au 
průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

141" K Pol38 Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,.48 1 904,76 

PP Provozní zkoušky EPS 

1415 K Pol39 
SIKUJNI rezani orazny S UUSAVANIM za moKra J x J cm ryn ve zai cmíove, vcetne 
pomocného (ešenf 0 výšce podíahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

PP STROJN/ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za rnohra 3 * 3 cjn rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
Itícnlow^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

141Í K Pot40 
I 1 KUJNÍ řezaní orazKy S UDÍAVANIM za moKra s x/ cm ryn ve zai ciniove, vcetne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,S kPa (150 m 10,000 53,33 533,33 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za makra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
leSenl 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 ka/m2). 

142C K PoWl 
Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKIU S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/ml). 

kus 1,000 434,29 434,29 

HUfaZ panevem uouscKy ÍU cm.lJAUKUvc VKIANI ÍAMUKRA I KUMUI-NIM UUSAVANIM) OO 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného fešení o výtce podlahy do 1900 mm a pro zatížení áo 1,5 kPa 

1421 K Pol42 
I 1 KUJNÍ rezani crazxy > UUSAVANIM za moKra J x .> cm ryn v panetu, vcecne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 2,000 lis,10 236,19 

PP STROJNÍ Fezánídráiky S CDSÁVÁNÍMza mofcraíx 3 cm rýh v paneíu, včetně pomocného leíenf o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150k8/m2). 

142; K Pol43 
>)KUJNÍ rezaniorazKy>uiJ>AVAř«MzamoKra 3X / cm ryn vpaneiu, vceine 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 m 5,000 157,14 785,71 

PP 
STROJNÍ řezánidrážkyS ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešenio 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

142: K Pol44 
Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ks/m2) - demontáže původní el. instalace, 
zajištění neustáleho provozu zařízení 

hod 14,370 190,48 2 737,14 

Demontáže púvodnř el. Instalace,, včetnř pomocného leíen/o výice podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatíženi do 1,5 kPa {150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, zajištění neustáleho provozu 

zařízeni 

M2. K Pol45 Osazeni patice do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP Osazeni oatlce do DOdhledu 

«2£ K PoW6 Osazení optíckokouřového hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazeni optickokouřového htásiče 

142ť K PoW7 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP átíteh označovací pro přístroje • lepený 

M2-, K Pol4S Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený m 20,000 8,09 161.71 

PP Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený 

142E K Pol49 Vstrelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm kus 66,000 29,07 1 918,40 

PP Vstrelování hřebů, typu A, 0 6x 15 až60 mm 

K PolSO Příchytka kabelová kovová kus 66,000 23,49 1 550,06 

PP 'říchytka kabelová kovová 

D D67 Specifikace místnost7.6 7 636,40 

143C AI PolSÍ HlásíS požáru - monfdž hus 1,000 278,10 273, ÍO 

PP Hlásič požáru-montáž 

1431 PoíSZ Híásfč požáru • demontáž kus 1,000 123,81 f23,8J 

PP Hlásič požáru - demontáž 

1432 Pol53 Osazení potíce do podhledu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osazení oatfce do podhledu 

1433 Pol54 St/reíc označovad pro přístroje • lepený kus 1,000 8,09 8,09 

PP Štítek označovací oro ořístrole • leoenv 

1434' AI PoISS Krabice univerzální z PH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univeraáln! z PH KU 68 

M35 AI PolSó írabice univerzální z PH KR 97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice unIveRálni z PH KR97 

Strana 305 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

143G M \pol57 jpásícvsíahovod250x4,5 íbflZ/ÍOOÍts 1 bal 1 5,000 1 48,26 1 241,29 l 
PP Pásky stahovací 250x4,3 Ibal/lOOks 

143/1 M jpoí58 |/CflĎe/ sdělovacísCu jádrem SYKFYZx2xO,SO mm 
1 " 

1 33,450 4,89 j 163,43 1 
PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 

143 M P0I59 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFYBx Z x 0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového 
vedeni 

m 36,820 4,89 179,89 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm - přeložka stávoiiciho kabelového vedeni 

143 M P0I6O 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 10x2x 0,50 mm - přeložka stávajícího 
kabelového vedeni 

m 34,980 4,89 170,90 

PP Kabel sdělovacf s Cu (adrem SYKFYIO x2x 0,50 mm • cřeložkii stóvatíciho kabelového vedení 

144c\ M Potól lorobný spojovací materiál kpl 1,000 84,76 1 84,76 

PP Drobný SDOiovad materiál 

144l\ AI Pol62 iHmoždlnka raf/ouAacf 6x45 mm, 1 balJIOOks 1 bal 20,000 63,14 1 262,86 

PP Hmoždinka natloiJkad6x45 mm. 1 bal./lOOks 

14421 M Pol63 1 Trubka elektrolnstal. ohebná d 23 mm m 7,850 7,71 60,56 

PP Trubka elektrolnstal. ohebná d 23 mm 

1443 M Pol64 Příchytka sM/iovací/10 pásku • pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal = 100í:s Ibal 1,000 141,90 141,90 

PP Příchytka stahovacího oásku • Dro uscvnéni hmoždinkou do zdi. Ibal ° 100ks 

1444] M Pol65 1 Sádra stavební šedá 10,000 7,05 70,48 

PP Sádra stavební Icdá 

f445 M Pot66 i-eíení výSka podlahy do Zm, kompletace, zapojováni,' montáže. Instalace mZ 56,000 Z3,81 1 333,33 

PP Lešení vvska uodtahv do 2m. komoletace. zauolování. montáže. Instalace 

144t\ M Po(67 |>4dopter patíce hlásiče pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaptér pattce hlásiče pro montáž do podhledu 

14471 M P0I68 '[Popisovači štítek pro patlce ks r.ooo 22,10 22,10 

PP Popisovači štítek pro patíce 

144í\ M Po/69 Opticko-kouřový hlásič 1,000 1 339,71 r 339,7f 

PP Optlcko-kourovv hlásič 

144 M Pot70 Patlce hlásiče v základní verzi 1,000 136,57 136,57 

PP Patlce hlásiče v základní verzi 

145C Pol71 PRAFlaCuard 2x2x0,8mm m 20,000 28,19 563,81 

PP PRAFlaQuard 2x2*0,8mm 

145 Pol72 Ocelová příchytka kabelů jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná 66,000 5,24 345,71 

PP Ocelová příchytka kabelů lednostraná Zn. pro kabel dlOmm, požárně odolná 

145í M Pol73 Hřeb nastřelovaci černý typ A d 6x30 mm 66,000 9,05 597,14 

PP Hřeb nastrelovací černý typ A d 6x30 mm 

D 

D 

D68 
D69 

POKOJ 8.3 
Montáž místnost 8.3 

44 713,83 
36 772,17 

145 K Pol5 
Montážní práce • PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 100K FUNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

hod 16,950 238,10 4 035,71 

Montážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABaOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JE NLmJi 100?; FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

145' K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 12.000 19,05 228,57 

PP 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 
kPa {I50kg/m2). 

145i K PoUO 
Tlačítko nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1.000 152,38 152,38 

PP Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného (eíení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

145Í K Polil 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetné pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP Táhlo nouzového voláni • montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

145/ K P0II2 
Tlačítko nouzového voláni - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kg/mZ). 

ks 1,000 76,19 76,19 

PP Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

145f K P0II3 
Sígnalízačnf Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 323,81 323,81 

PP Signalizační jednotka- montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa {150kg/m2). 

145Í K P0II4 
Signalizační jednotka • demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP Signalizační Jednotka • demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150ks/m2). 

146C K Po[15 
Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

PP Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatlženídol,5 kPa (I50k8/m2). 

461 K Polí 6 
nstalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 190D 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
ks 1,000 31,43 31,43 

strana 306 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

PP 
Instalační rámeček malý • montáž, včetně pomocného leeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatiženidoi,5kPa ílSOkg/ml). 

146 K Pol17 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výfce 
podlahy do 1900 mm a pro Tatízení do 1,5 kPa (150 L(g''ITI2). 

kus 1,000 26.71 26,71 

pp Krob1cepňstroJovdKP6B,KZ3, bez zapojeni, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

1-46 K Pons 
Krabíce spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 46,67 46,67 

pj, Krabice spojovací KR 97. včetně pomocného lešení o výšce podíahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa (150ks/m2). 

STROJNÍ řezání otvoru S Ot3SÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabíce 10x10x5cm, 
146 K Pol19 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 
kus 2,000 30,12 60,25 

pp STROJNÍ řezání otVKuSODSÁVyÍNfM za mokra kapes zeď dh. pro krabice I0<l0x5cm, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížen! do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

146 PQ120 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 11,600 238,10 2 761,90 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

Uó K Po(21 
Pmraz panelem tloušt1<y 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
OOS/ÍVÁNÍMI do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a prozatížení do 1,5 kfa (150kg/m2). 

kus 2.000 541,90 1 083,81 

Průraz panolem Uoulllcy 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝW ODSÁV/ÍNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

{150 k8/m2). 

146 K Pol22 
Pnjraz panelem tloušllty 20 cm, (JÁDROVÉ VIíTÁNÍ 2A MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného leseni o výšce podlahy do 1900 
mma pro zatížení do 1,5 J<Pa (15Dkg/m2). 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

PP 
Přiraz panelem tlouirky 20 cm,(JÁDROVé VRTÁNÍ 2A MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru lOcm.včetněpomocného lešení ovysce podaly do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 W>a 
(150 kg/m2). 

|l46 Pol23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 12,000 190,43 2 285,71 1 
PP Napojení nově zřfeenéEPS /la stávající rozvody 

146? K Pol24 
Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelu. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus J2,000 53,33 640,00 

Vyhledáni vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojeni Jednotlivých obvodů pro 
pp možnost odpojení a nastaveni Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudě a staboproudé 

elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN. tel. sítě) 

147C K Pol25 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -př/prava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označeni, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

pp UkončentSLP celoplast. kabelů -přípravapro montážslaboproudých kabelovýchspojek. 
příprava, označení, odizolováni Jednoho kabelu 

1471 K Pol26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 k8/m2) 

m 33,650 7,96 267,92 

PP 
Kabel SYKPť2x2 x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného leženi o výšce podlahy do 1900 mm a 
prozatfzenído 1,5kPa (15Dkg/m2) 

147; K Pol27 
Kabel SYKFY 5 x 2 X 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o v^Sce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 fcg/m2} 

m 33,540 11,43 383,31 

p Kabel SYKPf 5 x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného leseni o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2) 

147; K Pol2S 
Kabel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/tn2) 

34,550 15,24 526,48 

p Kabel SYKFY 10 x2xO,5 uložený pevně., včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatíženi do 1,5 kPs (150kg/m2) 

Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190.48 2 235,71 1 
PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

147f K Pot30 
Spojkování SLP celoplast. Kabelií do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spojkování SLP celoplast. Kabdů do 10x2x0,5 -zakončeni kabelovou smršťovací trubičkou. 

M7Í Pol31 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 ks 12,000 144,76 1 737,14 1 
PP Příprava pro kabelovou sDolku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mmZ 

Pa{32 Značení vedení trasy ks 15,000 7.32 109,86 ] 
pp Značení vedeni t-asv 

147E Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 160,95 2414,29 

PP Demontáž podhledu v chodbách 

147Í K Pol34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdí/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

kus 42,000 14,42 605,60 

Oiaíeni hmcždirliy 6 mm v clh^ně zdl/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1 ,S kPa (150 ka/m2) 

14BC K Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 9,100 11,43 104,00 

Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného leseni o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2) 

MB1 Pol36 .V 40x20 - demontáž ks 13,000 19,05 • 247,62 

PP IV 10x20 - demontáž 

148: K Pol37 

Průraz panelem tloušťÍQ' 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměnj 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa I150kg/m2). 

kus 1,000 224.76 224,76 

fturaZ panelem tloUStky lo cm.lJAUKUvt VHIANI AAMUKKA KUMUi.MrMUU3AVAMM; ao 
pp průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

Strana 307 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

148 K Pol38 Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 

PP Provozní zkoičkv EPS 

148 K Pol39 

s 1 KUJNÍ řezahi drazíty 5 UUSAVANIM za mokřa j x J cm ryn ve zoi ciniove, vcecne 
pomocného lešení o vyíce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 10,000 44,74 447,43 

smOJNÍřezánídrážítySODSÁVÁNÍMza mokra3x3cmrýhvezd1clhlové,včetněpomocného 
(ešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa! (150 kg/m2). 

148 K Pol40 

i 1 KUJNÍ řezaní drazKy a UUSAVANIM za moura s x/ cm ryn ve zoi cinsove, vcecne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro žatížem' do 1,5 kPa (150 m 10,000 53,33 533,33 

STROJNÍ řezáni ůriňky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení ovýícepodlahv do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (130k8/m2). 

148 K Pol41 

Průraz panelem tíoušt1<y 20 cm, {JÁDROVÉ VÍTTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPo 

148" K Pol42 

s 1 KUJNt rczani arazKy i UUSAVANIM za moKra j x j cm ryn v paneiu, vcecne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 M 2,000 118,10 236,19 

STROJNÍ řezánídrážkyS ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

148£ K Pot43 

I 1 KUJNÍ rezani arazKy I UUÍAVANIM za moKra 5 x / cm ryn v paneiu, vceine 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 M 5,000 157,14 785,71 

PP 
STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

148? K PQ144 
Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2} - demontáže původní el. instalace, 
zajištění neustáleho provozu zanzení 

hod 15,000 190,48 2 857,14 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. Instalace, zajištění neustáleho provozu 

zařízení 

149C K Pol45 Osazení patíce do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP Osazeni patice do podhledu 

1491 K Pol46 Osazeni optickokouřového hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazení ootlckokouřového hlásiče 

149: Pol47 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP Štítek označovací pro ořístrole - lepený 

149; K Pol4S Kabet PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevni uložený 24,000 8,09 194,06 

PP Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,Smm pevně uložený 

149' K P0149 Vstfelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm kus 80,000 29,07 2 325,33 

PP VstřetovánI hřebu, typu A. D 6 x 15 oz 60 mm 

149Í K Pol50 Příchytka kabelová kovová kus 80,000 23,49 1 878,86 

PP Příchytka kabelová kovová 

D D70 Specifikace místnost 8.3 7 941,66 

M9Í Pol5l Hlásič požáru - montáž kus 1,000 278,10 278,10 

PP Hlásič požáru - montáž 

M97 ff. Pol52 Hlásič požáru - demontáž kus 1,000 123,81 123,81 

PP Hlásič požáru • demontáž 

I49Í M Pol53 Osazeni patice do podhledu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osazení patice do podhledu 

Í495 řA Pol54 Stitek označovací pro přístroje • lepený kus 1,000 8,09 8,09 

PP Štítek označovací pro přístroje - lepený 

I50C Po/55 Krabice univerzální z PH KU 68 kus T,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

fSOI M Pot56 Krabice univerzální z PH KR97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP trablce univerzální z PH KR97 

1502 P0Í57 Pásky stahovací 250x4,5 Ibal/lOOks bal 5,000 43,26 241,29 

PP Pásky stahovací 250x4,5 tbat/lOOks 

1503 M Poisa Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2x2x0,50 mm m 33,650 4,89 164,40 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 

1504 Po/59 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 5x2x 0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového 
vedeni m 33,540 4,89 163,87 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm - přeložka stávaíícího kabelového vedení 

1505 M Pol60 
fobef sdělovací s Cu jádrem SYKFY 10x2x0,50 mm - přeložka stávajícího 
•.abelového vedení m 34,550 4,89 168,80 

PP Kabel sdělovací $ Cu ládrem SYKPř I0x2x 0,50 mm - přeložka stávaíícího kabelového vedmií 

J50Č M I Po/61 Drobný spojovací materiál kpl I 1,000 84,76 84,76 
I 

PP Drobný spojovací mat^^Iál 

150/1 fA \pol6Z j Hmoždinka nattoukaci 6 X 45 mm, IbalJIOOks bal 20,000 63,14 1 262,86 

PP Hmoždinka natloukací 6x45 mm, 1 bat./lOOks 

íSOžj M \pol63 1 Trubka elektroinstol. ohebná d 23 mm [ m 9,100 r,,\ 70,20 
1 

PP Trubka etektrolnstal. ohebná d 23 mm 

I50S M |poí64 ^Příchytka stahovacího pásku • pro upevněni hmoždinkou do zdi, 1bal= 100ks | Ibal 1 1,000 I 141,90 1 141,90 I 
1 

PrfchyCka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal - 100ks 

Strana 308 z 357 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

fCZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

}5í J M \pol65 j Sádra stavební šedá ks 10,000 7,05 70,48 

PP Sádra stavební šedá 

Í57jj M \pot66 jteíerf výška podlahy do 2m, kompletace, zapojováni, montáže. Instalace mZ 56,000 Z3,81 1333,33 

PP Lešení vyšita podlahy do 2m, kompletace, zapalování, montáže. Instalace 

15íi] M \pol67 ^Adaptér patice htáslíe pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaptér patice hlásiče pro montáž do podhledu 

151 AI ,Pol6B iPoplsovacf Štítek pro patice ks r,ooo 22,10 22,10 

PP Popisovači štítek pro patfce 

151 ; /M 1 Po/69 Opticko-kouřový hlásič ks 1,000 1 339,71 1 339,71 

PP Optlcko-kourový hlásič 

JSI Pol70 Pútíce hlásiče vzákíadní verzí ks 1,000 136,57 136,57 

PP Patice hlásiče v základní verzi 

151 ÍM Pal71 PMřIaCuord 2x2xO,3mm m 24,000 28,19 676,57 

PP PRAFlaGuard 2x2x0,8mm 

157 M Pol72 Oce/ová příchytka kaMú JednosCrand pra kabel dIDmm, požárni odolná ks 80,000 5,24 419,05 

PP Ocelová příchytka kabetú ]edn05traná Zn, pro kabel dlOmm. požárně odolná 

151 AI Pol73 Hřeb naitřelovacl černý typ A d 6x30 mm ks 80,000 9,05 723,81 

PP Hřeb nastřelovaci černý typ A d 6x30 mm 

D 

D 

D71 
D72 

POKOJ 8.4 
Montáž místnost 8.4 

44 796,Ot 
36 694,08 

151 K Pol5 
Montážní práce • PO CaOU DOBU INSTAUCE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PÍÍO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 100% PJNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

hod 17,100 238,10 4 071,43 

Montážní práce - PO CEtOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JE NWNÁ 100K FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

152 K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocnáfio lešení o vvíce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 12,000 19,05 228,57 

LV 20*20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výJce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 
kPa {I50kg/m2). 

152 K Polic 
Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lesenf o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa {ISOkB^mZ). 

ks 1,000 152,38 152,38 

p_ Tlačítko nomového voláni - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150kB/m2). 

152: K Pohl 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kij/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocriíího lesenf o výšce podlahy do ISDOmm opro 
zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

152: K Pol12 
Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného íešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

Tlačítko nouzového voláni • demontáž, včetně pomocného leseni o výšce podlahy do 1900 mm a 
prozattženídDl/SkPa Íl50kg/m2). 

1S2-' K Pol13 
Signalizační jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 ttPa (ISOkg/'mZ). 

ks 1,000 323,81 323,81 

SIsnallzDČni Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,3 kPa fiSOks/mZ). 

152£ Poll4 
Signalizační jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,33 

Signalizační Jednotka • demontáž, včetně pomocného (ešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa |150kg/m2). 

152Í K Poli 5 
Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

Táhlo nouzového voláni - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
laítfenído 1,5kPa (J50l<g/m2). 

152/ K Polló 
Instalační rámeček malý • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížani do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 
1 

Instalačni rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa |l50k8/m2). 

152E K Pol17 
Krabíce přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni, včetně pomocného leseni o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do l,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 20,71 26,71 

Krabice přístrojová KP 66, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného leseni o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2), 

152' K Pol18 
Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zat/fefiřdo 1,5kPa 

kus 1,000 46,67 46,67 

PP 
Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1.5 kPa li50hg/"m2). 

153C K Pol19 

STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeďcih. pro krabice lOxIOxScm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa {150 

Wn2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

STROJNÍ řezáníotvanjSODSÁVylNÍMza mokra kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm, včetně 
pomocného Jesení o výšce podlahv do í9£>0mm a pro zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

Pol2D Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 9,800 238,10 2 333,33 
1 

PP Koordinace oostuou oraci s ostatními profesemi 

153Í K Pol21 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o vv^ce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

strana 309 z 257 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rcZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Průraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
pp průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa 

(150kg/m2). 

153 K Pol22 

Průraz panelem tloušt1<y20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kp,/m2). 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

PP 
Průraz panelem tlouitity 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA Š POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru lOcm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a prozatíženído 1,5 kPa 
(150kg/m2). 

|l53 K Pol23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 11,640 190,48 2 217,14 

PP Naooiení nově zřizené EPS na stávalící rozvodv 

153 K Pot24 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, iCCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

12,000 53,33 640,00 

PP 
Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení Jednotlivých obvodů pro 
možnost odpojeni a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se ó systémy silnoproudé a slaboproudé 
elektroinstalace (MEDICAL, COV, EPS, LAN. tel. sítě) 

153 K Pot25 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování Jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

pp UkončeníSLP cetoplast. kabelů -příprava pro montážslaboproudých kabelovýchspojek. 
příprava, označení, odizolování lednoho kabelu 1 

153 K Pol26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 33,650 7,96 267,92 

Kabel SYKFY 2 X 2 * 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kR/m2) 

153 K Pol27 
Kabel SYKFY 5x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 34,520 11,43 394,51 

PP 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně., včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

153 K Pol28 
Kabel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevné,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 37,150 15,24 566,10 

PP 
Kabel SYKFY10x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

154C Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Práce spojené s úoravaml rozvodů dle požadavku uživatete . 

154 K Pot30 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 •; 834,29 

PP Soofkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0.5 - zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

154: Pol31 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 inin2 ks 12,000 144,76 1 737,14 

PP Příorava pro kabelovou spolku celoplast. kabelů do 10x2x0.5 mm2 

154. Pol32 Značení vedení trasy ks 15,000 .3. 109,86 

PP Značeni vedení trasy 

154^ Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 160,95 2 414,29 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

154E K Poí34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetné pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

kus 42,000 14,42 605,60 

Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdl/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a prozatíženído 1,5 kPa (I50kg/m2) 

154Í Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kg/m2) 

m 9,190 11,43 105,03 

pp Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50k8/m2) 

1547 Pol36 LV -40x20 - demontáž 13,000 19,05 247,62 

PP LV 40x20-demontáž 

154Í K Pol37 
Průraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150k5/m2). 

kus 1,000 224,76 224,76 

PP průměru 6 cm, vřetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a prozatíženído 1,5 kPa 

154S Pot38 Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 1 
PP Provozní zkoušky EPS 

155( K Pol39 
s 1 KUJNÍ rezani arazKy > ui;iAVAfjiM za moKra J x j cm ryn ve zoi ciniove, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNIM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa' (150 k8/m2). 

1551 K Pot40 pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 53,33 533,33 

pp STROJNÍ řezání dráBty S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do i ,5 kPai (150 kg/m2). 

155: K PQ141 
Průraz panelem tloustlty 20 cm, {JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do prúměr^J 6 cm, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného l«ení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

155: K Pol42 
a 1 HUJiNi rezani orazKy a UUSAVANIM za moKra j x J cm ryn v panelu, vcetne 
)omocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 2,000 118,10 236,19 

STROJNI řezání drážky S ODSÁVÁNIM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výice podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.čerta 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

sotjstava 

155 K PoU3 
i Í KUJNÍ řezaní arazxy I UUSAVANJM za mowa A x / cm tyn V paneiu, vcetne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 5,000 157,14 785,71 

PP STROJNI řezání drážky S ODSÁVÁMÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výíce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do kPa (150 kg/mZ). 

155 K Pol44 
Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. instalace, 
zajištění neustáleho provozu zařízení 

hod 15,000 190.48 2 857,14 

PP 
Demontáže původní ct. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížeňído I.SJTPA (150í(g/n)2) - demontáže původní eL Instalace, zajištění neustáleho provozu 
zařízení 

155Í '< PoH5 Osazení patíce do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP Osazení patice do podhledu 

|l55- PoH6 Osazení optickokourového hlásiče kus 1.000 171,43 171,43 

PP Osazení optlckokouřověho hlásiče 

jl55£ PoU7 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus t.ooo 14.29 14,29 

PP Štítek označovsci pro přístroje - lepený 

155S PoW8 Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,0mm pevně uložený m 26,000 8,09 210,23 

PP Kabel PRAFleGuard 2x2*0,Bmm pevně uložený 

[l56C PoM9 Vstřelování hřebů, typu A, D 6x15 až60 mm kus 86,000 29,07 2 499,73 

ŘP Vst/eío^'ónlhrebi/,typuA,D6x15ež60mm 

jl561 K PolSO Příchytka kabelová kovová kus 86,000 23,49 2 019,77 

PP Příchytka kabelová Xovová 

D D73 Specifikace místnost 8.4 S 101,93 

T562 « Pol51 Hlásič požáru - montáž kus 1,000 278,10 278,10 

PP Hlásič požáru - mortáž 

1S63 M Pol52 Hídsíř požáru • demontáž kus 1,000 123,81 123,81 

PP Hlásič požáru • demontáž 

1564 Pol53 Osazeni patice do podhledu kus 1,000 171,41 171.41 

PP Osazení patice do podhledu 

1565 AI Pol54 ítítefc označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 8,09 8,09 

PP Štítek označovací pro přístroje • lepený 

156Í fA Pol55 Krabíce uníverzdřní zPH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU6B 

1567 Pot56 Krabice univerzální z PH KR 97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KR97 

156Í ÍM Pot57 'ásky stahovací 250 x 4,5 1bal/ JOOks bal 5,000 48,26 141,29 

PP Pásky stahovací 250 X 4,5 Ibal/lOOks 

I56S AI PolSB Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm m 23,650 4,89 164,40 

PP Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 

157C M Pol59 
Kabei sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm - přeložka sróvq/íclho kabelového 
vedeni 

m 34,520 4,89 168,65 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 5 x 2 )t 0,50 mm • přelofíta stávajícího kabelového vedenť 

1571 Pol60 
Kobel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 10 x 2 x 0,50 mm • přeložka stávajícího 
kabelového vedení 

m 37,150 4,89 181,50 

PP Kabet sdělovací sCu Jádrem SVKFf tOx2 x 0,50 mm - přeložka stávajícího habelovího vedeni 

157j M Pol 61 Drobný spojovací materídf kpl 1,000 84,76 84,76 

PP Drobný spolovaci materiál 

1S71 M Pol62 Hmoždinka natloukací 6x45 mm, 1 bal./lOOks bal 20,000 63,14 1 262,86 

PP HmofdlnkanatlouliaciSx'lSmffl. i bal./JOOte 

J574 A) Pol63 Trubka elektroínstal. ohebná d 23 mm m 9,190 7,71 70,89 

PP Trubka elektrolnstal. ohebná d 23 mm 

Í57S AI P0164 Příchytko stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdí, Ibal = f OO/cs Ibal 1,000 141,90 141,90 

PP Přichvtka stahovacího pásku • ona uoevctění hfnoždlnkou do zdi. lbol • JDOks 

1576 AI Pol65 Sádra stavební iedá ks ÍO,ODD 7,05 70,48 

PP Sádra stavebni Sedá 

757/ AI Pol66 .ešení výSka podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montáže, fnstařace m2 56,000 23,81 1333,33 

PP Lešenívvska oodiahvdo Zm, kompletace, zaoolování. montáže, Instalace 

1S7Í AI Pol67 Adaptér patice hlásiče pro montciž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaptér patice hlásiče pro montáž do podhledu 

Í575 /M Pot68 Popisovači Štítek pro patice ks 1,000 22, W 1 22,10 1 

PP Popisovači stitek pro oatice 

}5a: AI Po/69 Optíc/to-ííouřo'// hlásič ks 1,000 I 339,71 1 I 339,71 ' 

PP Optlcko-kouřový hlásič 

Í58l| M Pol70 Patice hlásiče v základní verzi ks 1,000 136,57, 136,571 

PP Patíce hiáslíe v základní verzi 

15SÍ M Uoí7í PRARaCuard 2x2xO,Smm m 26,000 23,79 1 732,95 

PP PRAFlaGuard 2x2x0,8mm 

í5Sjj AI °ol72 Ocelová příchytka kabe/újednostrand Zn, pro kabel dlOmm, poždrně odolná ks 86,000 5,2^1 450,48 

PP Oce{ová příchytka (cabelú /ednostraná Zn, pro kabei dtOmm, požárně odolná 

Strana 311 z357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

15SA\ /M \pol73 [ Hřeb nastřelovaci černý typ A d 6x30 mm ks 1 86,000 I 9.05 1 778,10 1 
PP Hřeb nastřelovací černý typ A d 6x30 mm 

D 

D 

D74 
D75 

POKOJ 8.5 
Montáž místnost 8.5 

43 951,70 
35 917.20 

158 K Pol5 
Montážní práce • PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 100% FUNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

hod 16,100 238,10 3 833,33 

Montážní práce - PO CELOU DOBU INJTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENI PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JE NUTNÁ 100S FUNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

158 K PQ19 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 12,000 19,05 228,57 

LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného leíenfo výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (1501(g/m2). 

158 K PollO 
Tlačítko nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlaliy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

pp Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 (tPa (150kq/m2). 

158 K Polil 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Táhlo nouzového voláni - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150k8/m2). 

158 K Pol12 
Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

pp Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa (ISOXB/ml). 

159 K Pol13 
Signalizační Jednotka* montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 323,81 323,81 

PP 
signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženído1,5kPa (150kg/m2). 

159 K Pol14 
Signalizační jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

pp Slgnaltzační Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

159 K Pol15 
Táhlo nouzového voláni - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

PP 
Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150k8/m2). 

159- K Pot16 
Instalační rámeček malý • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

pp Instalační rámeček malý • montáž, vřetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa <l50k8/m2). 

159-i K Pol17 
Krabíce přístrojová KP 68, K2 3, bezzapojení, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 26,71 26,71 

pp Krabíce přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPo (150kg/m2). i 

159i K Polls 
Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

lUiS 1,000 46,67 46,67 

pp Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa (150kg/m2). 

159ť K Pol19 
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď clh. pro krabice 10x10x5cm, 
včetně pomocného lešenio výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
<S/m21. 

kus 2,000 30,12 60,25 

pp STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď clh. pro krabice 10xl0x5cm, včetně 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

159/ Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 9,680 238,10 2 304,76 
1 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

1595 K Pol21 
Průraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA WDKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

Průraz panelem tlouštliy 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150ks/m2). 

159Í K Pot22 
Pmraz panelem tloušt1<y 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA 5 POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(I50kg/m2). 

IĎOCi K I PQ123 i Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 1 11,460 190,48 2 182,86^ I 
PP Napolení nově zřízené EPS ra stávající rozvody 

1601 K =ol24 
Vyhledáni vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení Jednotlivých 
obvodů pro možiost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
ilnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL,!CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapo]«ií Jednotlh/ých obvodů pro 
možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 
elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

lóO: K 0125 
Jkončení SLP celoplast. kabelů .příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
pojek, příprava, označení, odizolování Jednoho kabelu kus 12,000 60,95 731,43 

UkončeniSLP celoplasl.Kabe\ú -pnpriHaproniSFritiislabopToudychKtibcltrvychspojek, 
příprava, označení, odizolování Jednoho kabelu 

strana 115 ^ Ti7 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

160 K Pol26 
Kabel SYKFY 2x2x0,5 uložený pevně,, včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 )<g/m2) m 36,840 7,96 293,32 

PF Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výíce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/mí) 

160- K Pol27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného leseni o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2) 

36,550 11,43 417,71 

PP Kabet SVKFV 5 x 2 x 0,5 tdflzefV pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy Co 1900 jjwi a 
praZQtfžentdo 1.5 kPa {15Qkg/m2) 

160 K Pol28 
Kabel SYKPi' 10x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

37,450 15,24 570,67 

PP Kabel SYKFY lOx 2 X0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1 ,S kPa (I50kg/m2) 

|l60 Pol29 Práce spojené 5 úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Práce spolené i úpravami rozvodů dle poiadavku uživatele 

160 K PoQO 
SpoJková/ií SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 • zakončení kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spojkování SLP celoplast. Kabeíú do 10x2x0,5 - zakončení kaůdavousmrařoTOcř Ifu&lčkou. 

160 Pol31 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 1= 12,000 144,76 1 737,14 

PP Příprava pro kabelovou spojku ccloplajt. kabelu do 10x2x0,5 mm2 

|l60? Pol32 Značení vedeni trasy ks 15,000 109,56 

PP Značení vadění trasy 

jl6lC Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 160,95 2 414,29 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

161 K Pol34 
Osazení hmoždinl<y 6 mm v cihelné zdí/stnspu,, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO kE/m21 

kus 42,000 14,42 605,60 

PP Osazen! hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného ležení o výíce podlahy do 
19CD mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2) 

16i: K Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 11,000 11,43 125,71 

PP Trubka ohebná pod omítku, 23 nim,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kí/m2l 

|i6i: K Pol36 LV 40x20 - demontáž ks 13,000 19,05 247,62 

PP LV 40x20 • demontáž 

16V K Pol37 
Průraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDf«3VÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÍM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 224,76 224,76 

Kruraz paneiem uouscKy la cm,tJAUKWVc YKIANI iAMuhKAs ruMui.NtMuuaAYANiivij oo 
PP průměru 6 cm, včetně pomocnélioíešeníovVsce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

'"1- Pol3a Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 

PP Provozní zkoušky EPS 
ÍIKUJNI řezaní arazKy I uuiAVANiMza moKra i xi chi ryn ve zoi cmíove, vcetne 

161ť K Pol39 pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 m 10,000 44,74 447,43 

PP 
TTROJNÍ řezáni drážcy S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 hPa (150 kg/m2í. 

16i; K PoWO 
i 1 KUJNÍ rezani arazKy i UUÍAVANIM za moKra s x/ cm ryn ve zoi cituove, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 m 10,000 53,33 533,33 

PP 
STROJNÍ řezání drálky S 0DSÁV>4N/m za mokra 5 x7 cm rýi> ve zdf cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

161£ K PoW1 

Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

HrUCa^pandem iiou&tKy /U cm,(JAUKUvc vniAMi XAWUKKA S ruMui.MiMuu:>AVM4iM; UD 
PP průměru 6 cm. včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 19QD mm a pro zatíženi áo 1,5 íiPa 

s 1 KUJNi rezani arazKy s UUSAVANIM za moKra j x j cm ryn v paneiu, vcetne 
IĎIÍ K PoW2 pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 2,000 118,10 236,19 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm ryh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výícc podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do i ,5 kPa (150 kg/m2). 

162C K Pol43 
SI KUJNÍ řezaní orazfQřswiA v ANiMza moKra ax / cm ryn v paneiu, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 5,000 157,14 785,71 

PP STROJNI řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm TVh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa Í150 kg/m2). 

1621 K Pol44 
Demontáže původni el. Instalace,, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní e(. instalace, 
zajištění neustáleho provozu zařízení 

hod 15,000 190,48 2 857,14 

PP 
Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lejeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatiiení do1,5Wa (150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, zajištěni neustáleho provozu 
zařízeni 

162: K Pol45 Osazení paticc do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP Osazení patice do podhledu 

162: K PoM6 Osazení optickokouřového hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazení ootlckokouřového hlásiče 

162^ K Pol47 Štíteít označovací pro prfetroje • lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP ŠtíteK označovací oro ořistrole - leoenv 

162£ K PoM8 Kabel PRAPlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený m 23,000 8,09 185,97 

PP Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,Bmm oevneutoženv 

162Í K Paí49 Vstřelováni hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm kus 76,000 29.07 2 209,07 

PP Vstřelovánihřebů, typu A, D6x 15 až60 mm 

Strana 313 r3S7 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena cetkem [CZK] Cenová 
rcZKl soustava 

1623 K [polSO 1 Příchytka lobelová kovová 1 kus 76,000 23,491 1 784,911 

PP Pffchytka kabelová kovová 

Í62Í M PolSI \Htdslč požáru-montáž fct/S 1,000 278,10 278, ÍO 

PP Hlásič požáru - montáž 

Í52sj M Pol52 ! Hlásič požáru - demontáž A US 1 1,000 123,81 123,81 

PP Hlásič požáru • demontáž 

163c\ M Pol53 Osazeni patke do podhledu ÍCU5 f,000 171,41 171,41 

PP Osazeni patlce do podhledu 

I63j| M Pol54 Štítek označovací pro přístroje • lepený fcus J.OOO 8,09 8,09 

PP Štítek označovací pro prlstrole - lepený 

16321 M PolSS Krabice univerzální z PH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

ÍÓJjj řf, Pol56 Krabíce univerzální z PH KR 97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KR97 

16341 M Pol57 Pdsíiy sía/iovacf 250*4,5 IbaUlOQks bal 5,000 48,26 241,29 

PP pásky stahovací 250 x4,5 ibal/tOOks 

Í63i[ AI Pol58 Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm m 36,840 4,89 179,99 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY 2 x 2 x 0.50 mm 

163 Pol59 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY SxZx 0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového 36,550 4,89 178,57 

PP Kabel sdělovací 5 Cu ládrem SYKFY 5 x 2 x 0.50 mm • přeložka stavalicího kabelového vedení 

163/ M Pol60 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 10x2x 0,50 mm : přeložka stávajícího 
kabelového vedení 

37,450 4,89 182,97 

PP Kabel sdělovací s Cu iádrem SYKFY 10x2x0,50 mm - přeložka stáva)lclha kabelového vedeni 

163i 
" 

Pol61 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 84,76 84,76 

PP Drobný spolovacf materiál 

163Í M Pol62 Hmoždinka natloukací 6 x45 mm, 1 bal./lOOks bal 20,000 63,14 : 262,86 

PP Hmoždinka natloukscld x^S mm, 1 bal./lOOks 

164C M Pol63 Trubka elektroinstal. ohebná d 23 mm m 11,000 7,71 84,86 

PP Trtibkaeletctrolnstal. ohebná d 23 mm 

164 AI Pol64 Příchytka stahovacího pásku - pro upevněni hmofd/nírot/ do zdi, Ibal = lOOks Ibal 1,000 141,90 141,90 

PP Příchytka stahovacího pásku - pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal lOOks 

1642 Pol65 Sádra stavební íedá ks 70,000 7,05 70,48 

PP Sádra stavební šedá 

1643 M Pol66 Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojování! montáže, instalace m2 01,000 23,81 1 452,38 

PP lešení výška podlahy do 2m. kompletace, zapo]ování. montáže, Instalace 

1644 M P0Í67 Adaptér patlce hlásiče pro montáž do podhledu ks J.OOO 332,67 332,67 

PP Adaptér patlce hlásiče pro montáž do podhledu 

J645 M Poi6B Popisovači štítek pro patice ks J,000 22,10 22,10 

PP Popisovači štítek pro patlce 

164Í AI Pol69 Optícko-kourový hlásič ks 1,000 1 339,71 1 339,71 

PP Opticko-kouřový hlásič 

164/ M Poi70 Patlce hlásiče v základní verzi ks 1,000 136,57 136,57 

PP 'atice hlásiče v základní verzi 

164e M Pol71 PRARaCuard 2x2x0,8mm m 23,000 28,19 648,38 

PP PRAFlaGuard 2x2xO,8mm 

164S M Pol72 Ocelová příchytka kabelů jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná ks 76,000 5,24 398,10 

PP Ocelová příchytka kabelů Jednastraná Zn, pro kabel dlOmm,! požárně odolná 

165C M Poi73 •iřeb nastřelovací černý typ A d 6x30 mm ks 76,000 9,05 687,62 

PP Hřeb nastřelovací černý typ A d 6*30 mm 

D 
D 

D77 
D78 

POKOJ 8.6 
Montáž místnost 8.6 

44103,11 
36 285,82 

1651 K Pol5 
Montážif price - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 100X FUNKČNOST stÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 13,980 238,10 3 328,57 

Montážní práce • PO CELOU DOBU INSTAIACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JE NUTNÁ 1 COS FUNKČNOST STAVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

165: K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlatiy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). ks 12,000 19,05 228,57 

LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 
kPa (150 l(g/m2). 

165: PoUO 
Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kB/m2). ks 1,000 152,38 152,38 

Tlačítko nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešeňio výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50k8/m2). 

165' K Polil 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a prozatizení do 1,5 kPa {150kg/m2). ks 1,000 152,38 152,38 

Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

Strana 314 2 357 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

ICZKl 
Cena celkem ICZK] 

Cenová 

soustava 

165 K Pol12 
Tlačítko nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

1 ks 1,000 76,19 76,19 

PP Tlačítko nourovéíw voiánf • defnontáž, véetnépomocnóho Jesení o výíce podlahy do 19Q0 mm a 
prozfltfženido1,5 kPa (150 ks/ml). 

165 K Pol13 
Sígnalízační jednotka- montáž, včetně pomocného íešenf o výšce podlahy do 1900 mm 
aprozatíženído 1,5kPa (150kB/m21. 

ks 1,000 323,81 323,81 

PP signalizační jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (I50kg/m2j. 

165 K Pol14 
Signalizační Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do t,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP Slgnalliační Jednotka • demontáž, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatÍ2enído1,5kPa Í150kg/m2). 

165 K Poll 5 
Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a prozatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

PP Táhlo nouzového volání - demontáž, vřetně pomocného iesenř o výice podlah)'do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

165 K Poll6 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného (ešenf o výšce podíahy do 1900 
mm a prozatížení do 1,5 kPa (150kB/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

PP Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lišeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
2atížem'doi,5kPa (I50kg/m2). 

166 K Pol17 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce 
podíahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (Í50kg/m2(. 

kus 1,000 26,71 26,71 

PP Krabice přístrojová KP 68, KZ3, bezzapojení, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,3 kPa (I50k5/m2). 

166 K Poli 8 
Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150ke/m21. 

hus 1,000 46,67 46,67 

PP Krabice spojovací KR 97, včetně pomocnéha lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pní zat/ženř do 
1,5 kPa (150 kg/m2j. 

166 K Pol19 
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabíce 10x10x5cm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2). 

kus Z,000 30,1Z 60,25 

PP STROJNÍ řezán/ otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď clíi. pro krabice 10x5 OxScm, včetně 
pomocného l«eni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

jl66: Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 1í,100 233,10 2 642.S(> 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

K PQ121 
Průraz panelem tloušt1<y 15 cm,(JÁDROVÉ Vín^ÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podtahydo 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

PP 
Průraz panelem tlouštity 15 cm. (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 cm, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 
(150 kg/m2). 

1665 K Pol22 
Průraz panetem tIoU5t5<y 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a prozatizenído 1,5 kPa (15(7kg/m2). 

kus Z,000 664,76 1 329,22 

Průraz panelem tloušťky 20 cm.(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/mZ). 

I66é PQ123 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 12,000 190,48 2 285,71 1 
PP Napoiení nově zřízené EPS na stávajici rozvody 

1667 K PC5l24 
Vyhledání vývodu nebo krabíce - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
sflnoproiidé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 14,000 53,33 746,67 

PP 
Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího mista zapojeni jednotlivých obvodů pro 
možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedni se o systémy silnoproudé ůsIobí>proudé 
elektroinstalace IMEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

166ř K Pol25 
Ukončení SLP celoplast. kabelů .příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

PP 
Jkončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek. 
příprava, označeni, odteolováni Jednoho kabelu 

166? K Po{26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ) 

36,200 7,96 288,22 

Kabet SYKFY2*2x0.5 uložený pevné,, včetně pomocného leseni o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro iatížení do 1.5 kPn {I50k(!/m2) 

167C K Pol27 
Kabel SYKFY 5 x 2 X 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 36,420 11,43 416,23 

Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevné,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do I90<ř mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2) 

1671 K Pol28 
Kabel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetne pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a prozatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ) 

m 37,410 15,Z4 570,06 

PP 
Kabel SYKFY 10x2x0,5 uložený pevně, .včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatíženído 1,5 kPa (f50kg/m2) 

Pol29 Táce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 1 
PP Práce soolené s ijoravaml rozvodů dle požadavku uživatele 

167: K Pol30 
Spojkování SL? celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spolkovánl SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0.5 -zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

,67. Pol31 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelu do 50x2x0,5 mm2 , 12,000 144,76 1 737,14 
! 

PP PrÍDrava oro kabelovou SDolku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 

167Í K Pol32 Značení vedení trasy ks ! 15,000 7,32j 109,861 1 
PP Značeni voděni irasy 

Strana 315 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

167é Pol33 Demontáž podhíedú v chodbách řn2 15.000 160,95 :M14,29 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

167- K PD134 
Osazenť hmoždinky 6 mm v cihelné zdl/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ) 

kus 42,000 14,42 605,60 

PP 
Osazwií hmoždinky 6 mm v cihelné zdl/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2) 

167ř K Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

m 8,000 11,43 91,43 

Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného tešénf o výšce podlahy do 19C0 mm a pro 
2atížent do 1,3 kPa (150kti/m2) 

167': Pol36 LV 40x20 - demontáž ks 13,000 19,05 247,62 

PP 1 V 4nx7n . rtpmontái 

168C K Pol37 

Průraz panelem tloušt1<y 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA AAOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍMI do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2}. 

kus 1,000 224,76 224,76 

HrUfdZ pahelem ilousiky Iscm.lJAUKUVE vKiANiiAMUKkAl.KUMULr<i«iuiisAv«MMj ao 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného teíent o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

16S Pol3S Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 

PP ProvoznízkouskvEPS 

168: K Pol39 
S1 KUJNi rezani drazký S (JUSAVANIM za moKra J x J cm ryn ve zai cmíove, vcetne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 M 10,000 44,74 447,43 

STROJNI řezáni drážky S ODSÁVÁNIM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kg/m2). 

168; K PoMO 

biKUJNi rezanl dhazkys UUSAVANIM za mokra b X/ cm ryn Ve zai cmíove, vcecne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 M 10,000 53,33 533,33 

STROJNI řezání drážky SODSÁVÁNIM za mokra 5 X7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

LÁS'' PoMI 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

HfUraz panelem Uouicky lil cm,(J«UKUvt vKiAfíi ZAwiUKKAb fUMUi,N-ťMULt»AVAr<iMj ao 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

168E K PQW2 
iiKUJNi řezaní orazKy s uusAVANiMza moura j x J cm ryn v panetu, vcecne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a prozatížení do 1,5 kPa (150 2,300 118,10 271,62 

STROJN(řezánídrázkySOD5ÁVÁNÍMzamokra3*3cmrýhvpanelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

168Í K Pol43 

ii KUJNÍ řezaní orazKy i uusAVAMiMza moKra a x / cm ryn v paneiu, vcecne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro;zatížení do 1,5 kPa (150 5,160 157,14 810,86 

STROJNÍ řezánídrážky S ODSivÁNÍMza mokra 5 x7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pns zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1661 K Po\4A 
Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. Instalace, 
zajištěni neustáleho provozu zařízení 

hod 17,480 190,48 3 329,52 

Demontáže původní el. Instalace, .včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. Instalace, zajištění neustáleho provozu 

zařízení 

168( K PoMS Osazení patíce do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP Osazení patlce do podhledu 

168Í K PoM6 Osazení optíckokourového hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazení optickokourového hlásiče 

169C K Pol47 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP štítek označovací pro přístroje - lepený 

,69, K Pol48 Kabel PRAFlaGuard 2x2xO,Smm pevně uložený m 22,000 8,09 177,89 

PP Kabel PRAFlaGuard 2x2xO,8mm pevně uložený 

169: K PoN9 Vstřelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm kus 73,000 29,07 2 121,87 

PP Vscrelováni hřebů, typu A, D 6x 15 až60 mm 

169: K PolSO Příchytka kabelová kovová kus 73,000 23,49 1 714,46 

PP Příchytka kabelová kovová 

D D79 Specifikace místnost 8.6 7 817,29 

1691 M PolSI Hlásič požáru - montáž kus 1,000 278,10 278,10 

PP Hlásič požáru - montáž 

1695 M PolSZ Hlásič požáru - demonřdř kus 1,000 123,81 123,81 

PP Hlásič požáru - demontáž 

1696 M PoI53 Osazení patlce do podhledu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osazení patice do podhledu 

169/ M Pol54 Štítek označovací pro přístroje • lepený kus 1,000 8,09 8,09 

PP Štítek označovací pro přístroje - lepený 

169i ff, Pot55 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

J695j Pol56 (rablce univerzální z PH KR 97 j kus 1 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KR97 

170c\ fň 1 Po/57 Pásky stahovací 250 x 4,5 Ibal/lOOks | ibaí 1 5,000 48,26 241,291 
1 

PP Pásky5tahovacf250*4,5 ibal/lOOks 

Strana 316 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Í70l| M Poř58 Kobeř sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm m 1 36,200 I 4,S9 176,86 1 
PP Kabel sdělovací s Cu /ádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 

170 M Po/59 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm-přeloika stávajícího kabelového 
vedení 

m 36,420 4,89 177,94 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKPf 5 x 2 x 0,50 mm - přeložka stávojfciho kabelového vedení 

170 PolóO 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY lOxZx 0,50 mm - přeložka stávajícího 
kabelového vedení m 37,410 4,89 182,77 

PP Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY10 x 2 x 0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového vedeni 

Í704j M Pol61 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 84,76 84,76 

PP Drobný spojovací materiál 

I7D5| M Pol62 Hmoždinka f?otíot.'/cací 6 X 45 mm, 1 bal./lOOks bal 20,000 63.14 1 262,86 

PP Hmoždinka nalloukaci6x45 mm, 1 bal./jCDÍis 

1706\ M Po/63 Trubka elektrolnstal. ohebná d 23 mm m 8,000 7,71 61,71 

PP Trubka elektrolnstal. ohebná d 23 mm 

170 M Pol64 Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmořdřnítou do zdí, Ibal = lOOks Ibal 1,000 141,90 141,90 

PP Příchytka stahovacího pásku-pro upevnění hmoždinkou do zdi, ibal » lOOks 

170 M Pol6S Sádra stavební šedá ks 10,000 7,05 70,48 

PP Sádra stavební šedá 

170 M Pcláó LeSen! výška podlahy do 2jn, kompletace, zapojování, montáže, řnsta/ace m2 56,000 23,51 1 333,33 

PP Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montáže, Instalace 

171C M Pol67 Adaptér patlce hlásiče pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaptér patlce hlásiče pro montáž do podhledu 

171 M PolĎB Popisovači štítek pro patlce ks 1,000 22,10 22,10 

PP Popisovači štítek pro patlce 

17U M Po/69 Opticko-kouřový hlásič ks 1,000 1 339,71 1 339,71 

P? Optlcko-kouřový hlásič 

171. M Po/70 Patice hlásiče v základní verzi ks 1,000 136,57 136,57 

PP Patfce hidsiče v zálríadni verzi 

17U M Pol71 PRAFlaCuard 2x2xO,8mm m 22,000 28,19 620,19 

PP PRAFiaOuard 2*2x0,8mm 

í7Ji M Pol72 Ocelová příchytka kabelů Jednostraná Zn, pro kabel dlOmw, požárně odolná ks 73,000 5,24 382,38 

PP Ocelová příchytka kabelů lednostraná 2n, pro kabel dlOmm, požárně odolná 

17U Pol73 Hřeb nastřelovacl černý typAd 6x30 mm ks 73,000 9,05 660,48 

PP Hřeb nastřelovací černý typ A d 6x30 mm 

D 

D 

D80 
D81 

POKOJ 9.3 
Montáž místnost 9.3 

43 473,50 
35 521,71 

171" K Pol5 
Montážní práce • PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOIíOZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NLITNÁ 1005Ž FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 14,520 238,10 3 457,14 

Montážní práce - PO CaOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KASaOVÝCH VEDENÍ PHO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÍřA JE NUTNÁ lOOS FUNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

171£ K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/ml). 

ks 12.000 19,05 228,57 

LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného (ešenío výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížen/do 1,5 
kPa Íl50kg/m2). 

171= K PollO 
Tlačítko nouzového voláni • mcnláž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/ml). 

ks 1,000 152,3a 152,38 

Tlačítkonouzového volání-montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,S kPa (I50kg/m2). 

172C K Pol11 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP 
Táhlo nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa I150k8/m2). 

5721 K Poll2 
Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76.19 

PP 
Tlačítko nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
prozatížen/do J,5kPa (l5Dkg/m2}. 

172: K Poli 3 
Signalizační jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kB/m2). 

ks 1.000 323,81 323,81 

Signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného lěenío výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

172- K Pol14 
Signalizační jednotka • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Signalizační jednotka • demontáž, včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

172^ K Poli 5 
Táhlo nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatizení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 
ks 1,000 76,19 76,19 

Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2l. 

1725 K Pol16 
instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m21. 

ks 1,000 3í,43 31,43 

/mtolačfií rámeček mal^ • montáž, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro 
ZBtíženfdol.S kPa 1150 kg/ml). 

Strana 317 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

172 K Pol17 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně; pomocného lešení o v^šce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 26,71 26,71 

PP 
Krabice přístrojová KP6B, KZ3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1.5 kPa (I50kii/m2). ' 

172 K Pol18 
Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 46,67 46,67 

PP 
Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1.5 kPa Ii50ka/m2). 

STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zed" cíh. pro krabice 10x10x5cm, 

172 K Pol19 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kR/m2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

STROJNÍ rezánf otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih.; pro krabice lOxIOxScm, včetné 
pomocného lešwiíovvsce podlahy do 1900 mm a pro zatfženído 1,5 kPa (150 kg/m2). 

|l72 K Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 9,600 238,10 2 285,71 

PP Koordinace oostupu pracf s ostatními profesemi 

173 K Pot21 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

Prijraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP prijměni 10 cm, včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

173 K Pol22 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ}. 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

Príiraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průméru 10 cm, včel:ně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

173* Pol23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 10,150 190,48 1 933,33 

PP Napojení nově zřízeně EPS na stávající rozvody 

173 K Pcit24 
Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího mista zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavěli Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

173' K PoLZS 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

PP Ukončeni SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
pr(prava, označení, odizolování Jednoho kabelu 

173E K Pol26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně, , včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

34,750 7,96 276,68 

Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 Uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa (I50kq/m2) 

173Í Pol27 
Kabel SYKf^ 5x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2) 

38,150 11,43 436,00 

KabelSYKFY5 x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

173/ K Pol2S 
Kabel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

32,650 15,24 497,52 

Kabel SYKPf 10x2x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (I50kq/m2) 

173£ Pot29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Práce spojeně s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

173' K Pol30 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spojkování SLP celoplast. Kabelůdo 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

174C Pol31 'říprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 ks 12,000 144,76 1 737,14 

PP Příprava prokabelovouspolkuceloptast. kabclúdol0x2x0,Smm2 

1741 Pol32 Značenívedení trasy 15,000 109,86 
1 

PP Značeni vedení trasy 

K Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 160,95 2 414,29 
1 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

174: K Pol34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce 
jodlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

kus 42,000 14,42 605,60 

PP Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešenf o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

K Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

m 8,000 11,43 91,43 

PP Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2) 

174E Pol36 LV 40x20 - demontáž ks 13,000 19,05 247,62 

PP LV 40x20 - demontáž 

174Í K Pol37 
Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POAAOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 224,76 224,76 

PP průměru 6 cm, vřetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

1747 Pol38 Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 
1 

strana 318 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
PP Provozní zkoiiífcy EPS 

174 K Pol39 
iiKUJNÍ rezani arazKy b uusAVANiMzamoKra JX j cm ryn vezai ciniove, vcetne 
pomocného lešení ov^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

PP STROJNI řezáni drážky S ODSÁVÁNIM za mokra 3 x 1 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
l«enío výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

17-4 K Pol40 
AJ HUJMI rezan) arazny i. UUÍAVANIM za moKra B X/ cm ryn ve zdi clhlo^/e, Vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 M 10,000 53,33 533,33 

PP STROJNI řezáni drožky S OOSiVÁKÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešenf 0 výice podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150k8/m2). 

175C K P0Í4Í 
Pnjraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA AAOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍMI do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,0DD 434,29 434.29 

PP průměru 6 cm, včetnéponjocnéřwlesenfo výšce podlahy do ) 900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

175 K Pol42 
Í) t KUJNTrezanl arazKy b UUÍAVANIM za moKra J x J cm ryn v paneiu, vcetne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 m 2,410 118,10 284,61 

PP STROJNf řezáni drážky 5 ODSÁVÍNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahydo 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa I150kg/m2). 

1751 K Pol43 
b 1 KUJNÍ rezani arazKy i WÍAVANIM za mowa a x / cm ryn v paneiu, vcetne 
pomocného lešení ov^ce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa (150 5,150 157,14 809,29 

PP STOOJN/ řezání dražky S ODSÁVÍnIm za mokra 5 X 7 cm rýíi v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahydo 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

175: K Pol44 
Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mma prozatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. Instalace, 
zajištění neustáleho provozu zařízeni 

hod 15,340 190.48 2 921,90 

ÍJemontáže původní el. Instalace,, včeině pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 KPa (150 kg/m2) - demontáže původní cl. Instalace, zajištění neustóleho provozu 

zařízení 

|l75' PoW5 Osazení paticc do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP Osazeni patke do podhledu 

K Pol46 Osazení optlcl<okouřového hlásiče kus 1.000 171,43 171,43 

PP Osazeni optkkokouřověho hlásiče 

,75< K P0147 Štítek označovací pro přístroje • lepený L(US 1,000 14,29 14.29 

PP Žtítek označovací pro přístrole • lepený 

[l75/ K PoUS Kabel PRAFIaGuard 2x2x0,8mm pevné uložený m 24,000 8,09 194,06 

PP Kabel PRAFIaGuard 2x2x0.8mm pevně uložený 

K Pol49 Vstřelování hřebů, typu A, 0 6 x 15 až 60 mm kus ao.ooo 29,07 2 325,33 

PP Vstřelování hřebů, typu A, D 6x 15 až60 mm 

K Pol50 Pffchytka kabeíová kovová kus 30,000 23,49 1 87S,86 

PP Pi^íchytka kabelová kovová 

D D82 Specifikace místnost 9.3 7 95Í.79 

176C M P0Í5Í Hidsíč pořdru • montáž kus f,000 278,10 278,10 

PP Hlásič požáru - montáž 

1761 ff, POÍ52 Hlásič požáru • demontáž kus 1,000 123,81 123,81 

PP Hlásič požáru-demontáž 

1762 POÍ53 Osozerí potíce do podhledu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osazeni paticc do podhledu 

1763 M Pol54 Ítířeí! ornočovacf pro přístroje - íepený kus 1,000 8,09 8,09 

PP Štítek označovací pro přístrole • lepeny 

1764 M Pol55 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální! PH Ktí68 

1765 PolSó Krabice univerzální z PH KR 97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP KrablceimlverzálnírPH KR97 

176Č PolS7 Pásky stahovací 250x4,5 Ibaí/IOOJís bal 5,000 48,26 241,29 

PP Páskvstahovacf250x4,5 íbat/lOOte 

1767 M Poisa Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 X 0,50 mm m 34,750 4,89 169,78 

PP Kabei sčBovad s Cu ládrem SYKFY 2x2* 0.50 mm 

176Í Pol59 
Kabel sdě/ovací s Cu Jádrem SYKPYS x2 x 0,50 mm-preíožíta stávajícího kabelového 
vedení 

m 38,150 4,89 186,39 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY 5 x 2 x 0.50 mm - přeložka stávajícího kabelového vedení 

7765 PolóO 
Kabel sdělovací sCu Jádrem SYKFY 10x2x0,50 mm-přeložka stdvojfcfho 
kabelového vedeni 

m 32,650 4,89 159,52 

PP Kabel sdělovací sCu ládrem SYKFY 10x2x0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového vedení 

?77í| M Polál 1 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 84,76 84,76 

PP Drobný spojovací materiál 

ř77? M FÍSIÓZ 1 Hmoždinko natloukatí 6x45 mm, 1 bal./lOOks bal 20,000 63,14 1 262,86 

PP Hmoždinka natloukací 6 x45 mm. 1 bal./iooks 

1772^ M , Pol63 1 Trubko elektroInstoL ohebná d 23 mm m 3,000 7,71 61,71 

PP Trubka eltíitrolnstal. ohebná d 23 mm 

1772. M 1 Po!á4 Příciyytka stahovacíljo pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = JOOÍcs Ibal 1,000 141,90 141,9o\ 

PP Prírhvtka stahovacího pásku-oro upevnění hmoždinkou do zdi. Ibal - lOOks 

1774 M POI65 1 Sádra stavební Sedá 10,000 7,05 70,48 

strana 319 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PP Iňrir.T <;rnvebnl íjvlň 

1775\ M Pol66 Lešer/ výika podlahy do 2m, kompletace, xapojowSnI, montáže, Instalace m2 56,000 23,5Í I 333,33 1 
PP Lešení vvška CQdlahv do 2m. komDlctoce. zaDolovánf, montáže. Instalace 

177 M Pol67 [Adaptér potíce hlásiče pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaptér patice hlásiče pro montáž do podhledu 

177- PolóB Popisovač/ štítek pro patíce ks 1,000 22,10 22,10 

PP PoDisovac! štítek oro oatlce 

177i\ M Pol69 I Opticko-kouřový hlásič i 
i 1,000 1 329,71 1 339,71 1 

PP Ootícho-kourovv hlásič 

177 M Pol70 Patlce hlásiče v základní verzi ks 1,000 136,57 •136,57 

PP Patice hlásiče v základní verzi 

178 M Pol71 PRAFlaCuard 2x2x0,8mm m 24,000 28,19 676,57 

PP PRAFlaGuard 2x2x0.8mm 

178 Pol72 Ocelová příchytka kabelů jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná ks 80,000 5,24 419,05 

PP Ocelová ořlchvtka kabelů lednostraná Zn. oro kabet dlOmm. Dožirně odolná 

178 M POÍ73 Hřeb nosfřeíovQcf černý typ A d 6x30 mm ks 80,000 9,05 723,81 

PP Hřeb nastřelovaci černý typ A d 6*30 mm 

D 

D 

D83 
D84 

POKOJ 9.4 
Montáž místnost 9.4 

44 701,57 
36 679.42 

170 K Pol5 
Montážní prače - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 100« njNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 16,320 238,10 3 ;385,71 

WontáMpráce - PO CAOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO DOHOZUMIVACI 
SYSTÉM JE NIMJÁ 100S FUNKČNOST STÁVAJICIH SYSTÉMŮ. 

178 K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 12,000 19,05 228,57 

LV 20x20 • deiiiontáz, vřetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 
kPa (150kR/m2). 

173 K PoHO 
Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatizenído 1,5 kPa (150kB/m2). 

te 1,000 152,38 152,38 

Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

178 K Polil 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 ítPa {150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného leš«i( o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1 ,S kPa (150k3/m2). 

17B K Pol12 
Tlačítko nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatizenído 1,5 kPa (150ka/m2). 

178£ K Pol13 
Signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 323,81 323,81 

Signalizační jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,S kPa (150kg/m2). 

178' K Pol14 
Signalizační Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa {150 kB/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP Signalizační Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa 1130kg/m2). 

179C Pol15 
Táhlo nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

PP Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa Í130kg/m2). 

179 Pol16 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

PP Instalační rámeček malý • montáž, včetně pomocného leSení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa {150kg/m2). 

179: K Poli 7 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 26,71 26,71 

PP Krabice přístrojová KP 6B, K2 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa 1150kg/m2). 

179: K Pol18 
Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 46,67 46,67 

PP Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa (150kg/m2). 

179' K Pol19 
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeďcíh. pro krabice lOxIOxScm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

PP STROJNÍ řezání otvoniS ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabice lOxIOxScm, včetně 
pomocného l«enf o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

179Í Pot20 <oordínace postupu prací s ostatními profesemi hod 11,200 238,10 2 iž66,67 
1 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

179Í K Pol21 
Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

PP 
Průraz panelem tlouštliy 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
)růměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,3 kPa 
150 kg/m2). 

strana 320 z 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

179 K Pol22 
Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA WOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

Průraz panelem llouítlty 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM} do 
PP prúméru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.3 kPa 

(150 kg/m2). 

]l79£j K l'ol23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 10,350 190,48 1971,43 1 
PP Napojení nově zřízené ePS na stávafící rozvody 

179 K Pol24 
Vyhledání vývodu nebo krabíce - vyhledání připojovacího místa zapojeni jednotlivých 
obvodu pro možnost odpojeni' a nastavení jednotlivých kabeíú. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640.00 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení Jednotlivých obvodu pro 
PP možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

oleWroInsCaíace (MEO!C-íL, CCTV, EPS, LAN. £d. slté) 

180( K Pol25 
Ukončení SlP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování jednoho (tabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

PP Ukončení SLP celoplast. kabetů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
příprava, označení, odizolování Jednoho Kabelu 

ISO K Po(26 
Kabel SYKFY 2x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2) 

m 34,510 7,96 274,77 

PP Kabel SYKFY 2 x 2 X 0,5 utožený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (l5ok8/m2) 

180 K Pol27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kg/m2) 

34,750 11,43 397,14 

PP 
Kabel SYHFYSxS x 0,5 ulož«iý pevně,, včetně pomocného l«eni o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

180 K Pol28 
Kabel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 3Ó.150 <5,24 550,86 

PP Kabel SYKFY 10 xZx (7,5 uiožený pevně,, včetněpamocnéhoieíeníovýícepodlohydDJSOOmm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

ISC' Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku užiVateie hod 12,000 190,48 2285,71 

PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle poladavku uživatele 

180 K Pol30 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smrétovad trubičkou. 

'lSO£ Pol31 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. Itabelú do 10x2x0,5 m/752 ks 12,000 144,76 1 737,14 1 
PP příprava pro Kabelovou spolkucetoplast. kabelůdo 10x2x0,5 mm2 

180- Pol32 Značení vedení trasy ks 15,000 7,32 109,66 1 
PP Značení vedení trasy 

180£ K Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 160,95 2 414,29 1 
PP Demontáž podhledů v chodbách 

10OÍ Pol34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

kus 42,000 14,42 605,60 

p Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m?) 

181C K Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o y^ce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 8,000 11,43 91,43 

Tnvbka ohebná pod omítku, 23 mm,, vřetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2) 

1811 Pol36 -V 40x20 • demontáž ks 13,000 19,05 247,62 

PP LV-(0x20 - demontáž 

181: K PQ137 
Pnjraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 224,76 224,76 

WUriiz panelem uousiíiy cm.iJAUKuvc VKIANI ÍAMŮRKAS FUMUI.C«iMuuiA»AMIW) oo 
PP prúméru 6 cm, včecné pomocného lešení o výíce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

isi; Palja ^Tovozní zkoušJťy EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 
! 

PP ProvQBil Tkouškv EPS 
>)«UJNi rezani orazK/i uuiAVANiMza moKra j x jcm ryn ve zai cmíove, vcetne 

181' K Pol39 :omocného lešení 0 výice podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

STROJNI řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
Icšenío výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO k3/m2]. 
IT KUJNÍ rezaniarazKyi uusAfANJMza moKra SX/ cmryn vezo) cuiiove, vceine 

181Í K PoWO pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 53,33 533,33 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
ešení ovýlce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kg/m2). 

181Í K PoWI 
'růraz panelem tlouštíky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150kB/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

HrUruz panelem iloUstky /U cm,LJAUT<OVE VKIANI ÍAMUKRAS HUMULNTMUUSAVANIIVIJ OO 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného (eseniovýsce podlahy do tWJO mm a pro zatfiení do 1,5 kPa 

181; K PoM2 

B 1 KUJNÍ řezaní arazKy I UUIAVAT><IM za mokra J x J cm ryn v paneiu, vcecne 
jomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (15(J m 2,300 118,10 271,62 

STROJří/řezánídrážřcySODSÁVÁNÍMza moltra 3x3cmfýh v panelu, včetně pomocného Itíenío 
výšce podlahy do 1900 mm o pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
b 1 KUJNÍ rezani arazKy i UUSAVANIM za mawa a x / cm ryn v paneiu, vcetne 

181E K PoW3 )omocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 m 5,150 157,14 309,29 

STROJNÍ řczánidrážky S ODSÁvXKÍMza mokro 5 x 7 cm rýh voanelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a proTBtiženldo 1,5 kPa (ISO kg/m2). 

Strana 321 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

fCZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

131 K Pol44 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2) - demontáže původní el. Instalace, 
zajištění neustáleiio provozu zařízení 

hod 16,100 190,48 3 066,67 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatíženi do 1,5 W>a (150 kg/m2)-demontáže původní el. instalace, zajištění neustáleho provozu 

zařízení 

|l82 PoW5 Osazení patlce do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP Osazení patlce do podhledu 

182 PoW6 Osazení optlckokourového hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazení ODtlckokouřového hlásiče 

|l82 K PoM7 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP Štítek označovací pro přístroíe - lepený 

182 Pol48 Kabel PRARaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený m 25,000 8,09 202,14 

PP Kabet PRAFtaGuard 2x2x0.8mm oevtii uloženy 

182^ PoM9 Vstřelováni hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm kus 83,000 29,07 2 412,53 

PP Vstřelováni hřebů, tvou A. D 6 x 15 až 60 mm 

182- PolSO Příchytka kabelová kovová kus 83,000 23,49 1 949,31 

PP Příchytka kabelová kovová 

D D85 Specifikace místnost 9.4 8 022,15 

182Č M PoiSI Hlásič požáru - montáž kus I,DDO 278,10 278,10 

PP Hlásič požáru - montóž 

ÍS2/ Pol52 Hlásič požáru - cíemorídz kus 1,000 123,81 123,81 

PP Hlásič požáru - demontáž 

1B2S Pol53 Osazeni paffce do podhledu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osazení potíce do podhledu 

Í525 fA Pol54 Štítek označovací pro přístroje • lepený kus 1,000 8,09 8,09 

PP Štítek označovací pro přístroje - lepený 

1S3C fA PolSS Krabice univerzální zPH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

1831 M Pot56 Krabice univerzální z PH KR97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Kroblce univerzální z PH KR97 

1832 M Pol57 Pásky stahovací 250x4,5 IbaUlOOks bal 5,000 48,26 241,29 

PP PáskystahovacilSOx-i.S Ibal/lOOks 

íS3j Pol58 Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 34,510 4,89 168,61 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 

1834 M Pol59 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 5 x2x 0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového 
vedení 

n, 34,750 4,89 169,78 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového vedeni 

183S M PotóO 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 10x2x 0,50 mm - přeložka stávajícího 
kabelového vedeni 

36,150 4,89 176,62 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKPť 10 x 2 x 0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového vedeni 

183i M Pol61 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 34,76 84,76 

PP drobný spojovací materiál 

1837 M Pol62 Hmoždinka natloukací 6x45 mm, 1 bal./lOOks bal 20,000 63,14 1 262,86 

PP -Imoždinka natloukací 6x45 mm. 1 bal./lOOks 

lasí fA Pol63 Trubka elektroínstal. ohebná d 23 mm m 8,000 7,71 61,71 

PP Trubka elektroínstal. ohebná d 23 mm 

183Í M Po/64 Příchytka stofiovocfho pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = JOOAs Ibal 1,000 141,90 141,90 

PP 'řichytka stahovacího pásku - pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal - lOOks 

184C M Poles Sddra stavební šedá ks 10.000 7,05 70,48 

PP Sádra stavební šedá 

1841 Pol66 Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojování,' montáže, instalace m2 56,000 23,31 1 333,33 

PP Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapolovéní, montáže, Instalace 

1842 Pol67 Adaptér patlce hlásiče pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaptér patice hlásiče pro montáž do podhledu 

184j\ Pol68 Popisovači štítek pro patlce ks 1,000 22,10 22,10 

PP Popisovači štítek pro patice 

184^1 M Pol69 Opticko-kouřový hlásič ks 1,000 1 339,71 1 339,71 

PP Opticko-koufový hlásič 

)S45 M 1 Po/70 Patlce hlásiče v základní verzi ks 1,000 136,57 136,57 

PP Patlce hlásiče v základní verzi 

184í\ fA \pot71 \pRARaCuard 2xZxO,8mm m 25,000 28,19 704,76 

PP PRAFIaCuard 2x2x0,8mm 

184/1 fA jPo/72 \oceiov0 příchytka kabelů jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná ks 83,000 5,24 434,76 

PP Ocelová příchytka kabelů iednostranáZn, pro kabel d10mm, požárně odolná 

184i\ tA jpol73 ^Hřeb nastrelovacl cemý typ A d6x30mm j ks 83,000 9,05 750,95 

Hřeb nastfelovací černí typ A d 6*30 mm 



1PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

ÍCZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

D 

D 

D86 
D87 

POKOJ 9.5 
Montáž místnost 9.5 

43 831,74 
35 970.42 

184 K Pol5 
Montážní práce • PO CaOU ODBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PIÍO 
DOROZUAAÍVACÍ SYSTÉM JE NirTNÁ 100% FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 17,-450 238,10 •4 J54,76 

pp Montážiř práce • PO CELOU DOSU INSTALACE NoWCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO OORDZUMIVACÍ 
SYSTÉM JE NUTNÁ 10OS FUNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

185 K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy tío 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPti (150kg/m2). 

ks 12,000 19,05 228,57 

__ LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mtn a prozotífenfdo 1,5 
kPa (I50l<a/m2). 

185 K PoUO 
Tlačítko nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatižem'do 1,5 kPa (150 k|/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

pp Tlačítko nouzového voláni • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa Í150kg/m2). 

185 K Polil 
Táhlo nouzového voláni • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatJŽení do 1,5 kPa {150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

pp Táhlo nouzového voláni • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zalSenlóol^liPa (150hg/rT>2}. 

185 K Pol12 
Tlačítko nouzového volám' • demontáž, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do (,5kPa (150kg/ni2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

PP Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lišení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro2atížen(do1,5kPa (I50tig/m2). 

1S5' K Pol 13 
Signalizační jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 ks/m2). 

ks 1,000 323,81 3Z3,81 

pp Signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného leženi o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

185. K Pol14 
Signalizační Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa {150 kg/mZ). 

ks 1,000 152,38 152,38 

pp SIgnallsačn/Jednotta - demontáž, včetně pomocného leíeni o výšce podlahy do 1900 mtn a pro 
zatížen!do 1,5 kPa (150kg/m2). 

185£ K Poll5 
Táhio nouzového volán/ - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podia)iy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150kg/m2). 

ks 1,000 76,19 70,19 

Táhlo nouzového volám'- demontáž, včetně pomocného lešenío vyJcepodíahydo 1900 mm a pra 
zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

185" K Pol16 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného (escní o výšce podlahy do 1900 
mm a prozatižení do 1,5 kPa (150kg/m21. 

ks 1,000 31,43 31,43 

Instalačni rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPo (I50k8/m2). 

185£ K Poll7 
Krabíce přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni, včetně pomocného lešeni o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 26,71 26,71 

pp Krabice přístrojová KP 68, KZ3, bez zapojeni, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

185? K Polia 
Krabíce spojovací KR97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženído 1,5 J(Pa (150kg/m2)-

kus 1,000 46,67 46,67 

PP 
Krabice spojovací KR97, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 
í,5)cPa <150líg/m2). 

186( K Pol19 

STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabíce 10xl0x5cm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO 
kg/m2). 

kus 2,000 30,12 60,Z5 

pp STROJNÍ řezáni otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabíce lOxtOxScm, včetně 
pomocného lešení o výlce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1861 Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 9,680 230,10 2 304,76 1 
PP KoordinKepostUDu prací s ostatními DTOÍescmI 

186: K PotZI 
Prtraz panelem tlouštT<y 15 cm, {JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného leíení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2}. 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

Průraz panelem tloušthy 15 cm.íJ/ÍDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM} do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného tóeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

{150 kg/mž). 

186: K Pol22 
Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

kus 2,000 664,76 1 3Z9,5Z 

Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNI ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

(150kg/m2). 

"" 
Pol23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 11,860 190,48 2Z59,05 

PP NQDolenl nově zřízené EPS na uávalící rozvody 

186! K Pol2l 
Vyhledání vývodu nebo krabíce - vyhledání pi^pojovacího msta zapojení jednotlivých 
obvodíi pro možnost odpojení a nastaveni jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL. CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

1<US 12,000 53,33 640,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání pi^lpojovacího místa zapojeni Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastaveni Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a staboproudé 

olektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, lAN, tel. sítě) 

186Í K Pol25 
Ukončeni SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

pp Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
pfíprava, označeni, odizolování fednoho kabelu 

186; K Pol26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 
1900 mm a pře zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

33,650 7,96 267,92 

Strana 323 z 357 



PČ Typ Kód Popts MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,. včetně pomocného lešení 0 výke podlahy do 19(K) mm a 
oro zatížení do 1,5 kPa fl50kq/m2) 

186 K P0127 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2) 

m 34,750 11,43 397,14 

PP 
Kabel SYKÍ^ 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa (150kn/m2) 

186 K Pol28 
Kabel SYKFY 10x2x0,5 uložený pevně,. véetné pomocného lešení 0 výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zac/fení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

36,840 15,24 561,37 

Kabel SYKFY 10xZx0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1.5 kPa f150kq/m2) 

187C P0I29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Práce spoíené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

187 K Pol30 
Spojkování-SLP ceíoplast. Kabelů do 10x2x0,5 -zakončení kabelovou smiifovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305.71 1 834,29 

PP SDotkování SLP celoolast. Kabelů do 10x2x0.5 • zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

187: K Pol31 Příprava pro kabelovou spojku ceíoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 ks 12,000 144,76 1 737,14 

PP Příprava pro kabelovou sDoikuceloolasc. kabelúdo 10x2x0,5 mm2 

187. K Pol32 Značení vedení trasy 15,000 .3. 109,86 

PP Značení vedení trasv 

187'' K P0I33 Demontáž podhledů v chodbách m2 13,450 160,95 2164,81 

PP Demontáž oodhledCi v chodbách 

187. K P0I34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdí/stropu,, včethě pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa |150 k(5/m2) 

kus 42,000 14,42 605,60 

Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné 2dl/stropu,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa 1150 kq/m21 

187( K P0I35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 7,530 11,43 86,06 

Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného tešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa Il50kq/m2) 

1S7- Pol36 LV 40x20 - demontáž ks 13,000 19,05 247,62 

PP LV 40x20 • demontáž 

137£ K P0I37 
Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1.000 224.76 224,76 

řfuraz paneiem iioUscky la cm.iJAURUVt VKIANI iAMU^KAS KUMui-NtMUUSAVANiMj 00 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do'1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

187! Pol38 Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 

PP Provozní zkoušky EPs 

188C K P0I39 
> 1 KUJNÍ rezani orazKy i UUÍAVANIM za moura j x j cm ryn ve zoi ciniove, vcecne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

PP STROJNÍ řezánídráaíyS ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

188- K PoMO 
SI KUJNÍ řezaní arazKy i uUiAVANIMza hiokra bxV cm ryn ve zai ciniove, vcetne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro, zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 53,33 533,33 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSAvÁNÍM za mokra S x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kg/mZ). 

1862 K PoMl 
Průraz panelem ttoušt1<y 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průmim 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného leíenio výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

188j K Pot42 
iiKUJNÍ řezaní drazky b UUSAVANiMza moKra jx Jcm ryn v paneiu, vcecne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro'zatíženi do 1,5 kPa (150 m j 2,000 118,10 236,19 

PP STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení 0 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,S kPa t150kB/m2). 

1S8< K P0I43 
i 1 KUJNÍ rezani arazKy i UUSAVANIM za moKra a x / cm ryn v paneiu, vceine 
pomocného tešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 1 5,0G0 157,14 785,71 

PP STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra S x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení 0 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

188E K P0I44 
Demontáže původní eU instalace,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 190D 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, 
zajištění neustálého provozu zařízení 

hod 15,000 190,48 2 857,14 

Demontáže původní et. Instalace,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ) • demontáže původní el. Instalace, zajištění neustáteho provozu 

zařízení 

188( K P0I45 Osazení patíce do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP Osazeni paticc do podhledu 

188/ K P0N6 Osazení optíckokouřového hlásiče kus 1.000 171,43 171,43 

PP Osazení optlckokouřového hlásiče 

188{ K P0Í47 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP Štítek označovací pro přlstrolc • lepený 

t88í K P0U8 Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený m 23,000 8,09 185,97 

PP Kabel PRAFlaCuard Zx2x0.8mm pevně uložený 

89C K PoN9 Vstřelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm kus 1 76,000 29,07 2 209,07 

PP Vstrclování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm 

891 K P0I50 ] 'ríchytka kabelová kovová i kus 76,000 23.49 1 784,91: 

strana :<74 7 í"!? 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
PP Příchytka kabelová kovová 

D D88 Specifikace místnost 9.5 7 861,32 

mi M JpolSi IřilásiSpožáru - montáž řcus 1 7,000 278,10 I 275, ÍO 

P? Hlásič požáru • montáž 

JS93T M \pol52 \Hlásiipožáru - demontáž kus 7,000 1 123,81 123,81 

PP Hlásič požáru • demontáž 

589l| M |pof53 Osazeni patice do podhledu Aos í,ooa I 171,41 171,41 

PP Osazení patJce do podhledu 

J89sj M [poí54 Stíteíc oznaíovad pro přístroje - lepený 1 ÍIUS 1 1,000 1 8,09 8,09 

PP Štítek označovací pro přístroje - lepený 

ÍS9é[ M POÍ55 Krabíce unfverzáínf z PH KU 68 I kus I 1,000 1 3,94 1 3,94 

PP Krabice univerzální 2 PH KU 68 

IS9Ť[ M Pol56 Krabice univerzální z PH KR97 kus 1 1,000 3,94 1 3,94 

PP Krabice unlvenální z PH KR97 

139 1 M ^Pol57 Pásky stahovací 250:* 4,5 Ibal/IDOks 1 bal 5,000 1 48,26 1 241,29 

PP Pásky stahovací 250 x4,5 Ibal/lOOks 

189 PolSa Kabel sdělovací sCu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm ' 33,650 ' 4,89 164,-40 

PP KoĎet sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2x2 x 0,50 mm 

190i P0I59 
Kabel sdělovací sCu jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm - přeíofka stávajícího kabeíového 
vedeni 

34,750 •4,89 169,78 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm - přeložko stávalícího kabelového vedení 

t90 M P0I6O 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 10 x 2 x 0,50 mm - prelofřco stávajícího 
kabelového vedeni 

m 36,840 4.89 179,99 

PP Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 10 x2x 0,50 mm - přeložka stávaliciho kabelového vedení 

190 AI PolĚI Drobný spojovací materiál kpl 1,000 84,76 84,76 

PP Drobný spofovacf materiál 

Í90 M Pol62 Hmoždinka natloukací 6 x 45 mm, 1 bal./lOOks bat 20,000 63,14 1 262,86 

PP Hmoždinka natloukací 6x45 mm, 1 bal./lOOKs 

1901 Pol63 Trubka eíektrofrstař. ohebná d 23 mm m 7,530 7,71 58,09 

PP TrubJM elektroínstal. ohebná d 23 mm 

I90i M P0I64 Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal« fOOÍcs Iboí 1,000 141,90 141,90 

PP Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks 

Í90£ M Pol65 Sádra stavební šecíd *5 10,000 7,05 70,48 

PP Sádra stavební sedá 

1907 M P0I66 LeSení výíka podlahy do 2m, řtompleíace, zapojování, montáže, instalace m2 56,000 23,81 1 333,33 

PP Lešení výška podlahy do 2m. kompletace, zapalováni, montáže. Instalace 

19DÍ M Pol67 Adaptér patice hlásiče pro montáž do podM edu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaptér patice hlásiče pro montáž do podhledu 

1905 N, Pom Popisovač/ iítřteí: pro patice ks 1,000 22,10 22,10 

PP Popisovači štftek pro patice 

I91C M Pol69 Opticko-kouřový hlásič ks 1,000 1 339,71 1 339,71 

PP Ooticko-kouřovv hlásíc 

1911 Poi70 Patice hlásiče v základní verzi ks 1,000 136,57 136,57 

PP Patice hlásiče v základní verzi 

19íi « Pot71 P/MFloGuard 2x2xO,Smm m 23,000 28,19 648,38 

PP PRAFloGuard 3x2x0,8mm 

Í9ri poirz Ocelová příchytka kabelů Jednostraná Zri, pro kabel dIDmm, požárně odolná ks 76,000 5,24 398,10 

PP Ocelová cříchvtka kabelu íednostraná Zn. pro kabel dlOmm. požárně oúolná 

Í9Í4 P0I73 Hřeb nastrelovací černý typ A d 6x30 mm ks 76,000 9,05 687,62 
1 

PP Hřeb nastřetovacf černý typ A d 6x30 mm 

D 

n 

D89 
D90 

POKOJ 9.6 
Montáž místnost 9.6 

43 273,37 
35 661,44 

mi K Pol5 
Atontážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 100K FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 16,840 238,10 4 009,52 

PP 
Montážní práce • PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JE NUTNÍ IOOS FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

191ť K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 12,000 19,05 228,57 

I.V 20x20 - demontáž, včetně pomocného leíen/ 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150ks/m21. 

191/ K PollO 
Tlačítko nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení 0 v^ce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Tlačítko nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50h9/m2). 

191Í K Polil 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení 0 v^ce podlahy do 1900 
mma prozatíženfdo 1,5 kPa (íSOkg/mZJ. 

ks 1,000 152,38 152,38 

Táhlo nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm 0 pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kq/m2). 

191? K P0I12 
Tlačítko nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k5/m2). 
ks 1,000 76,19 76,19 

strana 325 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Tlačítko nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kpa (iSOkg/mZ). 

192 K Pol13 
Signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2). 

ks 1,000 323,81 323,81 

PP 
signalizační jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatfžení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

192 K Pot14 
Sígnalízační Jednotka • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Signalizační jednotka - demontáž, včetně pomocného (ešenio výšce podlahy do 1900 mm a pro 
7atiženi do 1,3 kpa (150kg/m2). 

192 K Palis 
Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

Táhlo noiaového volání - demontáž, včetně pomocného loení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa {150kff/m2). 

192 K Pot16 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pna zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

Instalační rámeček malý - montáž, včetné pomocného l«ení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50kq/m2). 

192 K Pol17 
Krabíce přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kB/m2). 

kus 1,000 26,71 26,71 

Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,3 ItPa (150 Itg/mZ). 

192 K PolIS 
Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 46,67 46,67 

Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5kPa (150kg/m2>. 

192 K Pol19 
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabíce 10x10x5cm, 
včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kB/m2). 

ku. 2,000 30,12 60,25 

pp STROJNI řezáni otvoru S ODSÁVÁNÍM za moltra Itapes zeď cih. pro krabice lOxIOxScm, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 Kg/m2). 

192" Pd20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 9,190 238,10 2 188,10 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

192£ K Pol21 
Průraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do pnjměru 10 cm, včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

PP 
Průraz panel«n ttouliTcy 15 cm,(JÁDROVé VRTÁNI ZA MOKRAS POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(190 kg/m2). 

192? K Pot22 
Pnjraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

PP 
Pnjraz panelem ttouštky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150k8/m2). 

|l93C Pol23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 13,610 190,48 2 592,38 1 
PP Napojení nové ffizené EPS na stávající rozvody 

1931 K Pol24 
Vyhledáni vývodu nebo krabice • vyhledání pi^pojovacího místa zapojení Jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL,:CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

Vyhledáni vývodu nebo krabice - vyhledaní připojovacího místa zapojení jednotlivých obvodu pro 
PP možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace (MEDICAL, COY, EPS, LAN, tel. sítě) 

1935 K Pol25 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování Jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

PP 
Ukončeni SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
příprava, označeni, odizolováni Jednoho kabelu 

193: K PoI26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO kg/m2) 

m 33,650 7,96 267,92 

PP Kabel SYKFY 2x2x0,5 uložený pevné,, včetně pomocného leš«iío výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

193' K Pol27 
<abel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2} m 34,750 11,43 397,14 

PP KabelSYKFY5x 2x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150k8/m2) 

193Í K Pol28 
Kabel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevné,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2) 

36,480 15,24 555,89 

PP Kabel SYKPf 10x2x 0,5 uložený pevně,, včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (t50kg/m2) 

"3' K Pol29 'ráče spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

1935 K Pol30 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smršťovací 
rubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spojkování SlP celoplast. Kabelúdol0x2x0,5 -zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

193 K Pol31 1 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 j - 12,000| 144,76 1 737,14 I 
PP Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,3 mm2 

193Í Pal32 [ Značení vedení trasy ks 1 15,000 vzj 109,861 1 
PP Značení vedeni trasy 

194c| K 'ol33 1 Demontáž podhledů v chodbách | m2 [ 15,000 160,95j 2 414,29j 1 

strana 325 z 357 



PČ Typ Kód Popťs MJ Množství 
J.cena 

_ rczKi . 
Cena celkejT? [CZK] 

Cenová 

soustava 
PP Demontáž podhledu v chodbách 

194 K P0I34 
Osazení hmoždinky 6 mm vcihelné zdf/stropu,, včetně pomocného Ícícní 0 výíce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ) 

kus 42,000 14,42 605,60 

pp Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdl/stropu,, včetně pomocného lešení o výíce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISO Kg/m2) 

194 K P0I35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mZ) 

m 8,000 11,43 91,43 

PP Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešeni 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatiženído l.SkPa (I50kg/m2) 

[l94 Pol3Ď LV 40x20 - demontáž 13,000 19,05 247,62 

PP LV 40x20-demontáž 

194^ K Pol37 
Průraz panelem «oušt1<y 15 cm,(JÍOROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCI^M 
ODSÁVÁNÍM) do priíměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,ODO 224,76 224,76 

ťruraz panelem uouscky l3Cm,UAUKUvt VKLFTNIIAMUKKAS WMUi-riíM UJSAV/ÍNIIM; <to 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

|l94£ Po(38 í^ovoznf zkoušky EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 

PP Provozní zkoušky EPS 

194£ L< P0I39 
I 1 KUJNI rezani QrazKy 5 UUSAVANIM ZÉ mokra J x J cm ryn ve zai cmtoVe, Vceine 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 10,000 44,74 447,43 

PP 
STROJNÍ řezánídrážkyS ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do f900mma prozac/ženído 7,5 kPa (150kg/m2}. 

194" K Pal4D 
ilKUJNl rezani drazKy i UOÍAVANIMza mokra b x/ cm ryn ve zdi cifiloVe, Vcetne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 m 10,000 53,33 533,33 

PP ?TR0JN( řezání drážky S ODSÁVÁNÍM LA mol(ra5x7cm rýhvezdl cihlové, včetně pomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150k8/m2). 

194f K Pol41 
Průraz panetem ttoU5t5<y 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podíahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150ks/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

Krurazpanecem musmy £Ucm.iJAunuyt: YKIANI ÍAMUNNŇSFU/I^VI.tim UU^avaniia/ ao 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

1941 K Pol42 
I 1 KUJFHI rezani orazKy S UUÍAVANIM za moKra J x J cm ryn v paneiu, vceuie 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 2,000 118,10 236,19 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešeni 0 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,3 hPa fJSOkgymJ). 

195C K Pol43 
s i KUJfHi rezani orazxy 5 uubAVAfHiM za moKra a x / cm ryn v paneiu, vceine 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 M 5,000 157,14 785,71 

STROJNÍ řezáni drážSty S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatiženi do 1.5 kPa (150 kg/m2). 

195' K P0I44 
Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, 
zajištění neustálého provozu zanzení 

hod 14,580 190,48 2 777,14 

PP 
Jemontaže původní cl. Instalace,, včetně pomocného lešeni 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže p jvodní el. Instalace, zajištěni neustáíeho provozu 

195: K P0I45 Osazení patíce do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

op Osazeni patice do podhledu 

195: K Pol46 Osazení optickokouFového hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazeni ootlckokourového hlásiče 

195- K P0I47 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP Štítek označovací pro pi'istrolc • lepenv 

,95; K P0148 <abel PRAFiaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený m 20,000 8,09 161,71 

PP Kabel PRAFiaGuard 2x2x0,Bmm pevně uložený 

195e K P0I49 Ystřelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm kus 66,000 29,07 1 918,40 

PP Vstfelování hřebů, tvpu A, D 6 x 15 ai60 mm 

,95; K P0I5O 'ríchytka kabelová kovová kus 66,000 23,49 1 550,06 

PP 

n D91 

Příchytka kabelová kovová 

Specifikace místnost 9.6 7611,93 

Í95£ M PolSI Hlásič požáru • montáž *us 1,000 273,10 278,10 

PP Hlásič požáru - montáž 

Í95S M P0152 Hlásil požáru • demontáž kus 1,000 123,81 123,81 

PP Hfásfč Dořáru - demontáž 

J96C M PolS3 Osazení patice do podhledu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osazení patice do pedhledu 

196) M Poi54 Sřířeíc označovací pro přístroje • lepený kus 1,000 8,09 8,09 

PP Jt/tek označovací pro přistrole • lepený 

196; M PoíSS Krabice univerzální z PH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice Univerzální z PH KU 68 

1962 M Pol56 Krabíce univerzální z PH KR 97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KR97 

196^ M PQI57 Pásky stahovací 250x4,5 IbalílOOks bol 5,000 48,26 241,29 

PP Páskvstahovací 220x4.5 Ibal/lOOks 

1965 M P0I53 (obel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm m 33,650 4,89 164,40 

pp Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 

Strana 327 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

196 POÍ59 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFf 5 x 2 x 0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového 
vedeni 

m j 34,750 4,89 169,75 

P? Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKPř 5 x 2 x 0,50 mm • oreložka stavalíclho kabelového vedeni 

196 M PolóO 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY ÍO x 2 x 0,50 mm - přeložka stávajícího 
kabelového vedení 

36,480 4,89 175,23 

PP Kabet sdělovací s Cu ládrem SYKFY10 x 2 x 0,50 mm • přeložka stávalícího kabelového vedení 

196i\ M Po/61 ^Drobný spqjovad materiál kpl ] 1,000 84,76 84,76 

PP Drobný spojovací materiál 

Í9á5 M POÍ62 ^Hmoždinka natloukací 6x45 mm, 1 bal./lOOks bal I 20,000 63,14 1 262,86 

PP Hmoždinka natloukací 6 X'lS mm, 1 bal./looks 

197c\ M Pol63 Trubka elektroinstal. ohebná d 23 mm m 3,000 7,71 61,71 

PP Trubka elektrolnstal. ohebná d 23 mm 

197l\ M Pol64 Ipřichytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks Ibal I 1,000 141,90 141,90 

PP Príchvtka stahovacího oásku • pro UDevnúní hmoždinkou do zdi, Ibal •• lOOks 

1972\ M Pol65 \ Sádra stavební šedá ks 10,000 7,05 70,43 

PP Sádra stavební šedá 

1973\ M Pol66 1 Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojováni, montáže, fnsrařace m2 55,000 23,81 1 309,52 

PP Lešení vvška podlahy do 2m, kompletace, zapolování, montáže. Instalace 

19741 M Poi67 \ Adaptér patice hlásíce pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaptér patice hlásiče pro montáž do podhledu 

197 AI PoíSa fpopísovoc/ štítek pro patice ks 1,000 22,10 22,10 

PP Popisovači štítek pro patice 

197 Po/69 Opticko-kouřový hlásíc ks 1,000 1 339,71 •( 339,71 

PP Optlcko-kourový hlásič 

197- Po/70 Patice hlásiče vzákladní verzi ks 1,000 136,57 136,57 

PP Patlcehláslčevzákladníverzl 

197 M P0Í71 PRAFlaGuard 2x2x0,8mm m 20,000 28,19 563,81 

PP PRAFlaGuard 2x2x0,6mm 

197 Pol72 Ocelová příchytka řcobeřů jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná ks 66,000 5,24 345,71 

PP Ocelová příchytka kabetú JednostranáZn, pro kabel d10mm, požárně odolná 

198C Pol73 Hřeb nastřeíovoef černý typAd 6x30 mm ks 66,000 9,05 597,14 

PP Hřeb nasCřelovací černý typ A d 6x30 mm 

D 

D 

D92 
D93 

POKOJ 4.4 
Montáž místnost 4.4 

43 691,97 
35 822,12 

198 K Pol5 
Montážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABaOVÝCH VEDENf PilO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 100» FUNKČNOST STÁYAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 14,580 238,10 3 471,43 

Montážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KASELOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JE NUTNÁ 100S FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

1983 K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (ISOkg/mZ). 

ks 12,000 19,05 228,57 

PP LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného fešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150kB/m2). 

198: K PollO 
Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP Tlačítko nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

198' Polil 
Táhto nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (ISOkg/mZ). 

198£ K Pot12 
Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

PP Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

198ť K Poll 3 
Sígnatízační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 323,81 323,81 

PP signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

198/ K Pol14 
Signalizační jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP Signalizační Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

198t K Pol15 
Táhto nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

PP Táhlo nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa {150kg/m2). 

198S K Pol16 
nstalační rámeček malý • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). ks 1,000 31,43 31,43 

PP Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

99C K Pol17 
(rablce přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o vjlce 
jodtahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). kus 1,000 26,71 26,71 

Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

Strana 328 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

1991 K P0l18 
Krabíce spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kgJm2í. 

kus 1,000 46,67 46,67 

KroblcespojovacíKR 97, vřetně pomocného leient o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 
1,5 kPa I150kg/m2). 

STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeďcih. pro krabice lOxIOxScm, 
199Í Pol19 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 
kus 2,000 30,12 60,25 

STROJNI řezáni otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokro kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm, včetně 
pomocného laeni o výšce podlahy do Í900 mm a pro zatíženi' do 1,5 kPa fl50 kg/m2). 

199. Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 9,680 238,10 2 304,76 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

199^ K Pol21 
Prtraz panelem tlouštlty 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,ODD 541,90 1 083,81 

Průraz panelem tlouitVy 15 cm,(JÁI)ROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešenío výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

(150 (cg/m2}. 

1995 K Po(22 
Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlajiydo 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150k6/m2). 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

Proraz panelem tloušťky 20 an,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ 2A WOJtftA S PCWOCN^M ODSÁVÁNIM) do 
PP průměrů 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

{1S0kg/m2). 

199Í Pol23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 13,300 190,48 2 533,33 

PP NapoIeninovězrizwéEPS nastóvalícirozvody 

1993 K PoI24 
Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé olektrolnstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledáni připojovacího místa zapoceni Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

olektrolnstalace (MEDICAL. CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

199£ Poí25 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 

kus 12,000 60,95 731,43 199£ Poí25 
spojek, příprava, označení, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

Ukončení SLP celoplast. kabelů -pfíprava pro montáž sloboproudých kabelových spojek, 
pfíprava, označeni, odizolováni Jednoho kabelu 

1995 K Pol26 
KabelSYKFY2x2xO,5 uložený pevné,, vřetně pomocneÍM lešenío výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 33,950 7,96 270,31 

Kobet syKFY 2x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšcc podlahý do J900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2) 

20CC Pol27 
Kabel S^KFY 5x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocné)io lešení o výšce podlahy do 

34,850 11,43 393,29 20CC Pol27 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

34,850 11,43 393,29 

Kabel SYKFYSx 2x0,5 uloženýpevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2} 

2001 K Pol28 
Kabel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

36,590 15,24 557,56 

KabelSYKFY 10x2x0,5 uložený pevně, .včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatíženi do 1,5 kPa (i50kB/m2) 

200: Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Práce spolené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

200: K Pol30 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 • zakončeni kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spolkováni SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0.5 -lakončeni kabelovou smnCovací trubičkou. 

200^ K Pol31 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 12,000 144,76 1 737,14 

PP Příorava pro kabelovou spolku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 

200Í Pol32 Značení vedení trasy 15,000 7,32 109,86 

PP Značení vedení trasv 

200< Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 160,95 2414,29 

PP Demontáž oodhledů V chodbách 

200/ K Po[34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) 
kus 42,000 14,42 605,60 

Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdl/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 hg/'mZ) 

20Df K Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do I.S kPa (150 

m 8,540 11,43 97,60 

Trubka ohebná pod omítku, 23 mm., včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 ííPa (15D)<^/m2) 

200= K Pol36 LV 40x20 - demontáž k, 13,000 19,05 247,62 

PP LV 40x20-demontáž 

20U Pol37 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného (ešenf o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 224,76 224,76 

PCURIU punelenl UóusiKy io cm.iJAUKUvc VKIANI ÍAMUMOIS F-uMuv.R«<MUU>AVANiM) oo 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

2011 Pol38 Provozní zkoušky EPS tod 10,000 190,48 1 904,76 

PP Provozní zkouškv EPS 

20i; K Pol39 

5IWUJNI rezan) crazKy i UUSAVANIM za moKra J x j cm ryn ve zai cmíove, vceme 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

Strana 329 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

STOOJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lesenfo vvlcepodlahv do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (lS0kg/m2). 

20i: K PoNO 

SIKUJNI řezaní draZxy S UUSAVANIM za moKra t x/ cm ryn ve zai ciniove, vcecne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 10,000 53,33 533,33 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5x7 cm rřh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o vvšce podlahv do 1900 mm a oro zatížení do 1,5 kPa; (150 kq/m2). 

20V K Pol41 

Průraz panelem tlouštT<y 20 cm, (JÁDROVÉ VítTÁNÍ ZA MOKRA 5 POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a uro zatížení do 1,5 kPa (150 kí!/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

PP 
PfUCaz panelem UoUScKy ^0 cm,tJAL"KLlvt VKIANI ZAMUAKAS CUMUUNIMOUSAVAHIM) QO 
průměru 6 cm, včetně pomocného l«ení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

2015 K PoN2 

S> 1 KUJNÍ rezani drazky b UUSAVANIM za moKra J x J cm ryn v panetu, vcecne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 2,000 118,10 236,19 

STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
'''' výšce Dodlahv do 190D mm a pro zatížení do i ,5 kPa (150 kg/m2). 

201 í K PoM3 

i. i KUJNL rezani drazí<y B UUÍAVANIM za mokra T> x / cm ryh V panetu, vcecne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 5,000 157,14 785,71 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150ks/m2). 

201' K PoW4 

Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) • demontáže původní el. instalace, 
zalištění neustáleho provozu zařízení 

hod 15,000 190,48 2 857,14 

Demontáže původní el. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
pp zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) • demontáže původní el. Instalace, zajištění neustálého provozu 

201£ Pot45 Osazení patice do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP Osazení patice do podhledu 

201S PoU6 Osazení optfckokouřového hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazení optickokourového hlásiče 

202C Pol47 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP štítek označovací pro přístroje - lepený 

2021 PoW8 Kabel PF^FlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený m 23,000 8,09 185,97 

PP Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený 

;202: PoM9 Vstřelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm 76,000 29,07 2 209,07 

pp Vstřelování hřebů, tvou A, D 6 x 15 ož60 mm 

202: PolSO Příchytka kabelová kovová kus 76,000 23,49 •; 784,91 

PP Příchytka kabelová kovová 

n D94 Specifikace místnost 4.4 7 869,85 

2024 M PolSI Hlásil poíám - montáž kus I,ODO 273,10 27S,Í0 

PP Hlásič požáru-montáž 

20ZS M Po/52 másič požáru - demontáž kus 1,000 123,81 123,81 

P? Hlásič Dožeru • demontáž 

Z02Í M Pol53 Osazeni patice do podhledu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osazení patice do podhledu 

2027 M Po/54 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 8,09 8,09 

PP Štítek označovací pro přístrole • lepený 

202Í M PoISS Krabíce univerzd/ní z PH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

2025 M Pol56 Krabíce univerzální z PH KR 97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KR97 

203C M Pol57 Pásíiy stahovad 250x4,5 1bal/100l(s bal 5,000 48,26 241,29 

PP Páskv stahovací 250 X 4.5 Ibal/lOOks 

2031 M Pol58 Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm w 33,950 4,89 165,87 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY 2 x 2 x 0.50 mm 

2032 M Pol59 
Kabel sdělovací sCu Jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového 
vedení 

34,850 4,89 170,27 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY 5 x 2 x 0.50 mm • ořeložka stávalícího kabelového vedení 

20Jj M Pol60 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 10x2x 0,50 mm - přeložka stávajícího 
kabelového vedení 

36,590 4,89 178,77 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY 10 x 2 x 0.50 mm • přeložka stávalícího kabelového vedení 

2034 M Pot61 Orobný spojovací materiál kpl 1,000 84,76 84,76 

PP Drobný SDOíovací materiál 

2035 M Pol62 imoždlnka natloukací 6x45 mm, I bal./WOks bal 20,000 63,14 1 262,86 

PP Hmoždinka natloukací6x45 mm, 1 bal./lOOks 

203Č Pol63 Trubka elektroinstal. ohebná d 23 mm w 8,540 7,71 65,88 

PP Trubka elektroinstal. ohebná d 23 mm 

2037 M Pol$4 Víchytka stahovacího pásku • pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOfcs Ibal 1,000 141,90 141,90 

PP Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, ibal = lOOks 

203Í M Poi65 Sddra stavební šedá ks 10,000 7,05 70,48 

PP Sádra stavební šedá 

2035 Po/66 LeSeni výška podlahy do 2m, řtompíeřace, zapojování, montáže. Instalace m2 56,000 23,81 1 333,33 1 
Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montáíe. Instalace 

Strana 330 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

20^ AI \Pot67 ^Adaptér patíce hlásiče pro montáž do podhledu 1 ks 1 J,CW 332,67 332,67 

PP Adaptér patice hlásiče pro montáž do podhledu 

2041\ M \pol68 \popisovacl štítek pro patke 1 1 1,000 1 22,10 1 22,10 

PP Popisovači štítek pro patlce 

2042\ yM \pol69 loptkko-kouřový hlásič J 1 1,000 j 1339,71 1 í 339,71 

PP Opticko-kouřový hlásič 

204j[ M \pol70 .Patice ňídsfčc vzdfcíodnf verzi i 1 í,000 1 J3Ó,S7 1 136,57 

PP Patice hlásiče v základní veal 

2£344| M \pol71 ^PRAFIaGuard 2x2x0,8mm m 23,000 28,19 648,38 

PP PRAFIaGuard 2*2x0,8mm 

2045 M \pol?2 iOcelovúpříchytka l^abetůJednostraná Zn, pro kabel dlOmm, poíórr]ě odolná ks 76,000 5,24 398,10 

PP Ocelová příchytka kabelů Jednostraná In, pro kobel dlOmm, požárně odolná 

204 Pol73 Hřeb nastřelovaci Serný typ A d 6x30 mm ' ks ' 7Ó,Í?00 ' 9,05 1 687,62 

PP Hřeb naslřelovací černý typ A d 6x30 mm 

0 

D 

D95 
D96 

POKOJ 4.5 
Montáž místnost 4.5 

43 599,53 
35 646,69 

204 K Pol5 
Montážií práce • PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABaOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUAAÍYACÍ SYSTÉM JE NLTTNi 100% FUNKČNOST STÁVAJfCÍH SYSTÉMŮ. 

hod 14,520 238,10 3 457,14 

Montážní práce - PO CaoU DOBU INSfALACE NOWCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JE NUTNÁ 100?; FUNKČNOST CTÁVAJICIH SYSTÉMŮ. 

204 K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2). 

ks 12,000 19,05 228,57 

PP LV 20x20. demontáž, včetně pomocného liSenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do i ,5 
kPa (1501<g/m2). 

204 K PollO 
Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
Í900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150)<g/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP Tločitko nouzového voláni - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi<to 1,5Wa (150í(g/n!2>. 

205 K Polil 
Táhlo nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm 3 pro zatížení do 1,5 kPa (150 t<g/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

P? Táhlo nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 KPa (150kg/m2). 

205 K Po(-t2 
Tlačítko nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2}. 

ks 1,000 76,19 76,19 

_p Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešenío výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (1501<g/m2). 

205: K Poll3 
Signalizační jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa I150kg/m2). 

ks 1,000 323,81 323,81 

PP signalizační Jednotka- montól, rátněpomocnéholeíenfo výšce podlahy do ISCOmm apro 
zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

205: K P0114 
Signalizační iednotka • demontáž, včetně pomocného lešenío výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,33 

p Signalizační jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížen! do 1,5 kPa (150kg/m2). 

205' Pol15 
Táhlo nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m21. 

ks 1,000 76,19 76,19 

PP 
Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatiženído1,5 kPa (I50kg/m2). 

205! K PoU6 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mma pro zatížení de 1,5 kPa (15DkB/m2). 

ks 1,000 31,-13 31,43 

PP 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
z8tizenídoI,5((Pa /150)<g/m2). 

205Í K Pol17 
Krabíce přístrojová KP 68, KZ3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg^'mZI. 

kus 1,000 26,71 26,71 

PP Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výlce podlahy do 1900 
mm a pro zatwcnído 1,5 kPa (I50kg/m2). 

2057 K Potia 
Krabíce spojovací KR97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 46,67 46,67 

Krablcespojovací KR97, včetně pomocného lešenío výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa (I50kg/m2). 

205Í K Pol19 
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 

ke/m2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

STROJNI řezání otvoru S ODSiviNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabíce lOxiOxScm, včetně 
pomocrého leseni 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2). 

205Í Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 8,790 238,10 2 092.86 1 
PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

206C K Pol21 

Průraz panelem tlouštícy 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁN( ZA MOKRA S POMOCNÝM 

ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa Í150 kg/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

Průraz panelem tloušt1<y 15 cm.(J/ÍDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetné pomocného (esení© výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(I50k8/m2). 

2061 K Pol22 
Průraz panelem tloušt1<y 20 cm.íJÁOROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

strana 33tz357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
rczKi 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Průraz panelem tlouírky 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
pp príjměru 10 cm, včetně pomocného lešenf o výšce podlahy dó 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 kg/m2). 

poč Pol23 Napojení nově Třízené EPS na stávající rozvody ' hod 11,420 190,48 2 175.24 

PP Napojení nově zřízené EPS na stávalíci rozvody 

206 K Pot24 
Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (AAEDíCALJ CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

Vyhledáni vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojeni Jednotlivých obvodů pro 
pp možnost odpojeni a nastaveni Jednotlivých kabelů. Jedná se b systémy silnoproudé a slabaproudé 

Qlektroinstalace ÍMEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. site) 

206 K Pol25 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž staboproudých kabelových 
spolek, příprava, označení, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

pp Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž sloboproudých kabelových spojek, 
prÍDrava. označeni, odizolování lednoho kabelu 

206 K Pol26 
Kabel SYKFY 2x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2) 

m 36,150 7,96 287,82 

Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,S uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 19DD mm a 
pro zatížení do 1,3 kPa (150ka/m2) 

206 K Pol27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

m 35,430 11,43 405,49 

Kabel SYKn" 5 x2 x0,5 uložený pevně., včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
prozatíženldo 1,5 kPa (150kg/m2) 

206 K Pol28 
Kabel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m ' 34.850 15,24 531,05 

PP 
KabelSYKPf 10x2x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mtn 
a pro zatížení do 1,5 kPa (I50k8/m2) 

206 K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 13,100 190,48 2 495,24 

PP Práce sDoIené s iioravaml rozvodu dle požadavku užlvattíe 

206 K Pot30 
Spojkování SLP celoplast. Kabelu do 10x2x0,5 • zakončení kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Soolkováni SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončeni kabelovou smršťovací trubičkou. 

|207 K PoD1 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 ks 12,000 144,76 1 737,14 

PP Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 

|207 Pot32 Značení vedení trasy ks 15,000 7,n 109,86 

PP Značeni ved«!i trasv 

207 Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 14,850 160,95 2 390,14 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

207: K Pol34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ks/m2) 

kus 42,000 14,42 605,60 

Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdl/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

207^ K Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 9,150 11,43 104,57 

Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

207! Pot35 LV 40x20 - demontáž 13,000 19,05 247,62 

PP LV 40x20 • demontáž 

207ť K P0137 
Pmraz panelem tlouštícy 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešenf o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

1,000 224,76 224,76 

PP 
trurazpanelem cioustKy is cm,tJAUKUvt VKIAM ruiviucNiMuu:>HVANiM| uo 
průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

207i K Pol38 Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 1 
PP Provozní doušky EPS 

207Í K Pol39 
s 1 KUJNÍ rezani arazKy s UUSAVANIM za mowa j x j cm ryn ve zoi cintove, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a prozatíženldo 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

PP 
STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

207S K PoUO 
I 1 KUJNÍ rezam orazKy I UUÍAVANIM za mowa S x/ cm ryn ve zQi ciniove, vcetne 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m i 10,000 53,33 533,33 

pp siKUJNÍ rezam arazKy i uusÁvÁNÍMza moKra ax/ cm ryn vezoi cmíove, vceine pomocneno 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíž«ií do 1,5 kPa (150 kg/m2}. 

208C K PoMI 
Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a prozatíženldo 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

rrurazpaneiem tioustKy /ucm.uAUKuvc VKIAM ÍAWUI\HA> FUMUCMMUUIAVANIM) oo 
PP průměru 5 cm. včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

2081 K PoN2 
31 KUJNÍ rezam arazKy 5 UU>AVANIM za moKra J x J cm ryn v paneiu, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 2,000 118,10 236,19 

pp STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

208: K PoM3 
SI KUJNÍ rezam arazKy s UUSAVANIM za mowa o x / cm ryn v paneiu, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 5,000 157,14 785,71 

pp STROJNÍ rezánldrážky S ODSÁVÁNÍMza mokra 3 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a prozatíženldo 1,5 k?a (150 kg/m2). 

20Sj K PoH4 
Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní el. Instalace, 
zajištění neustáleho provozu zařízení 

hod j 15,000 190,48 2 857.14 

strana 332 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

raKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
Demontáže původní el. imtatacc,, včetně pomocného lešení o vjlcc podlahy do 1900 mm a pro 

PP latfíetií do 1,5 kPa (150 lij/mZ) • demontáže původní eí. fnstaíace, zajKcěnf neusíále/io provozu 
zařízeni 

jios Pol45 Osazeni patice do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP Osazení patíce dopodhícdu 

jzOB Pol46 Osazení optlcl<okouřového hlásíce kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazení optlckokouřového hlásiče 

kas Pol47 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,iW 14,29 14,29 

PP ŠtiteJť označovací pro přístroje - lepený 

lios PoNS Kabel PFlAFlaGuard 2x2x0,Smm pevně uložený m 24,000 8,09 194,06 

PP Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený 

IlOS K Pol49 Vstřelování hřebů, typu A, D 6x 15ař60mm kus 80,000 29,07 2 325,33 

PP Vstřelování hřebů, wpu A. D 6 x 15 až 60 mm 

|208 PolSO Příchytka kabelová kovová kus 80,000 23,49 1 878,86 

PP 

D D97 

Příchytka kabelová kovová 

Specifikace místnost 4.5 7 952,84 

2D9C M PolSI Hlásič požáru • montái kU5 1,000 278,10 278,10 

PP Hlásič požáru • montáž 

209 M PolSZ Hlásič požáru - demontáž kus 1,000 123,81 123,31 

PP Hlásič pořóru - demontáž 

209i Pol53 Osazení patlce do podhledu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osazeni patlce do podhledu 

2093 A, Pot54 Scicek označovací pro pfístroje • lepený kcjs 1,000 8,09 8,09 

PP Štítek označovací pro přístroje • lepený 

2094 M Pol55 Krabice uníverzá/nf z PH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP KrablceunlverzálnízPH KU6B 

2095 PolSÓ Krabice univerzální z PH KR 97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KR97 

209Í Po(57 Pdsícy stahovací 250x4,5 Ibal/JOOks bal 5,000 48,26 241,29 

PP Páskvstahovací 250x4,5 Ibal/lOOKs 

209? PolSS Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x2x 0,50 mm m 36,150 4,89 176,62 

PP Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0.50 mm 

209i AI Pol59 
Kabel sdělovacísCu jádremSYKřYSx2x0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového 
vedeni 

m 35,430 4,89 173,35 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY 5 x 2 x 0.50 mm - přeložka stávajícího kabelového vetíení 

2095 M PolóO 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 10x2x 0,50 mm-přeložka stávajícího 
kabelového vedeni 

34,850 4,89 170,27 

PP Kabel sdélovacísCu ládrem SYKFY10x2x 0.50 mm - přeíoika stávajícího kabelového vedení 

2ia M Pelól Drobný spojovací materiál kpl 1,000 84,76 84,76 

PP Drobný spojovací materiál 

2í0r M Pol62 Hmoždinka natloukacf 6 x45 mm, 1 bal./lOOks bal 20,000 63,14 1262,86 

PP HntoŘJfnka natlos/kocfá*45 mm, 1 bal./lOOta 

2102 M Pol63 Trubka eřeAtrofnstaí. oheůnií d 23 rum m 9,150 7,71 70,59 

PP Trubka elektrolnstal. ohebná d 23 mm 

ZlOi AI Po/64 Příchytka stahovacího pásku • pro upevněni ňmofdírltou do zdí, Ibal = lOOks Ibal 1,000 141,90 141,90 

PP Příchytka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi. ibal» lOOks 

210A AI POÍ65 Sddra stavební Sedá ks 10,000 7,05 70,48 

PP Sádra stavební šedá 

Z105 M Pol66 Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojováni, montáže, instalace mZ 55,480 23,81 1 320,95 

PP Lešení výška oodlohv do 2m. kompletace, zapojování, montáže. Instalace 

2106 M Pol67 Adaptér patice hlásiče pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaptér patlcc hlásíce pro montáž do podhledu 

210/ M Pol68 Popisovači štitekpro patice ks 1,000 22,10 22,10 

PP Poolsovací štítek pro patlce 

2I0Í M Pot69 Opticko-kouřový hlásič ks 1,000 1339,71 1339,71 

PP Opticko-kouróvý hlásič 

2105 M Pol70 ^atice hlásiče v základní verzi ks 1,000 136,57 136,57 

PP Potíce hlásiče v základní v«Tl 

211C M Pal71 PRAFlaGuard 2x2xa,&mm m 24,000 28,19 676,57 

P? PRAFlaGuard 2x2xO,8mm 

2111 M Pol72 Ocelová příchytka kabelů jednastraná Zn, pro kabel dlOmm, pofdrné odolná ks 80,000 5,24 419,05 

PP Ocelová oříchvtka kabelů íednostraná Zn, oro kabel d10mm. požárně odolná 

2112 M Pol73 Hfeů rastreíovoc/ferni? íyp^ d6x30mm ks 80,000 9.05 723,81 

PP Hřeb nastřelovaci černý typ A d 6x30 mm 

Cl 

D 

D98 
D99 

POKOJ 4.6 

Montáž^místnost 4.6 

42 999,15 
35 276,11 

Strana 333 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

211 K Pol5 
AAontážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NLn"NÁ 100X FUNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

hod 14,860 238,10 3 538,10 

Montážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABaoVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JE NUTNÁ 100S FUNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

211 K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 12,000 19,05 228,57 

LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm o pro zatíženi do 1,5 
kPa (150k9/m2). 

211 K PollO 
Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa {150kq/m2). 

211 K Polil 
Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Táhto nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150k8/m2). 

211 K Pol12 
Tlačítko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

Tlačítko nouzového volóní - demontáž, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

211 K Pol13 
Signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa {150kg/m2). 

ks 1,000 323,81 323,81 

PP 
signalizační jednotka- montáž, včeUiě pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

211 K Pon4 
Signalizační jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

_ Signalizační Jednotka - d«nontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,3 KPa (150kg/m2). 

212 K Poli 5 
Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

Táhlo nouzového voláni - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150k3/m2). 

212 K Pol16 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa {150 kg/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

PP 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

212: K Pol17 
Krabice přístrojová KP 68, K2 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ks/m2). 

kus 1,000 26,71 26,71 

pp Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

212: K PolIS 
Krabíce spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (1S0kg/m2). 

kus 1,000 46,67 46,67 

pp Krabice spojovací KR 97. včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa (150kg/m2). 

212^ K Pot19 
STROJNI řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeďclh. pro krabice 10x10x5cm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

pp STROJNÍ řezáni otvom S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeďclh.' pro krabice lOxlOxScm, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 9,800 238,10 2 333,33 
1 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

212ť K Pot21 
Pmraz panelem tlouštlcy 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

Průraz panelem tlouštrky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

(I50kg/m2). 

2127 K Pol22 
Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

Průraz panelem tlouštlcy 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro ratíženi do 1.5 kPa 

(150 k8/m2). 

212£ Pol23 Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 10,680 190,48 2 034,29 

PP Napojeni nově zřízené EPS na stávající rozvody 

212Í K Pol24 
Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení Jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojeni a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (A^DICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojení Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

213C K Pol25 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování Jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

pp Ukončení SLP ceíoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
příprava, označení, odizolování Jednoho kabelu 

2131 K Pol26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) n, 3-1,750 7,96 276,68 

pp Kabel SYKTf? X 2 x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného l««i(o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro2atiženído1,5 kPa (150k8/m2) 

2132 K Pol27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) m 36,580 11,43 418,06 

strana 334 7 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rcZKl 
Cena celkem [CZKJ 

Cenová 

soustava 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
prozatiženfdol,5 kPa (150kg/m2) 

213 K Pol28 
Kabel SYKFY 10x2x0,5 Uložený pevné,, včetně pomocného leŠenio výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (1S0 kg/m2) 

m 33,950 15,24 517,33 

PP Kabel SYKFY 10x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o vyscepodíahy do 1900 mm 
a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2) 

Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů die požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

213 K Pol30 
Spojkovánf SCP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončen/ kabdovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spojkovánf SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončeni kabelovou smršťovací trubičkou. 

213 Pol31 Příprava pra kabelovou spojku celoplast. kabelij do 10x2x0,5 mm2 ks 12,000 144,76 1 737,14 

PP Přípravo prokobeloveuspojku ccloplost. lusbelůdo 10x2x0,5 mm2 

.213 Pol32 Značení vedení trasy ks 15,000 .3. 109,86 

PP Značení vedenf trasy 

213 Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 160,95 2 414,29 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

213? K Pol34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení o v^ce 
podlahy do 19D0 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kB/m2) 

kus 42,000 14,42 605,60 

Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150kg/m2) 

211C )C Pol35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m S,000 11,43 91,43 

Trubka ohiájná pod omitku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce potfiahy do 1900 mm a pro 
iatizenidoi,5 kPa (I50k8/m2) 

2141 POÍ36 CV 40x20 • demontáž 13,000 19,05 247,62 

PP LV<s0x20-demontáž 

214: K Pol37 
Průraz panelem tíoulčky 15 cm.UÁDROVé VRJÁhI ZA MOKRA S PomCH'fM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 224,76 224,76 

>'mraz panelem lloLbcKy lo tm.iJAUniJvt VKIANI ÍAMURRA > (-UMULNTMUUAAVANIMJ uo 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného leíeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

214: K Pol38 Provozní zkoušky EPS hod 11,100 190,48 2 114,29 

PP Provozní zkoušky EPS 

214" Pol39 
s/KUJťvi řezaní arazKy s uuíavanimza manra ^xjcm lyn ve zo) ciniove, vcecne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

STOOJNÍ řezání drážky S ODSÁV/ÍNÍM za mokra 3 * 3 cm ryft ve zdi c/filoi^é, včetně pomocného 
loenio výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150k8/m2). 

214Í K PoWO 
S 1 KUJNÍ rezani arazKy I UJSAVANIM za mowa S x/ cm ryn ve zai ciniovo, vceuie 
pomocného lešení o výšce podlahy do 19OT mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 M 10,000 53,33 533,33 

PP STROJNI řezání drážky S ODSÁVÁNIM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdi cihlové, včetné pomocného 
icsenio výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2). 

214Í K P0Í41 
Průraz panelem tloušt1<y 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM} do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

1,000 434,29 434,29 

frUrazpanelem lloiiiiky iUcm,lJAUKLi*t VRIANI ÍAMUKKAS PUMUI-MIMUUBAVANIMJ uo 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného íešen/ o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

2143 K P<J142 
bi KUJNÍ rezani orazKy 5 uusAVANiwza moKra jx.>cm ryn v panelu, vcctne 
pomocného lešení ov^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 2,000 118,10 236,19 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, vřetně pomocného lešení o 
výíce pKJlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

2l4ř K Pol43 
i I KUJNI řezaní orazky s UUÍAVANIM za moKra a x / cm ryn v paneiu, vceme 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 5,000 157,14 785,71 

PP 
STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lesw^i o 
výíce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 

214? K Pol44 

Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISOkg/mZ) - demontáže původní el. Instalace, 
zajištění neustáleho provozu zařízení 

hod 15,000 190,48 2 857,14 

PP 
Demontáže pCivodniel. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 k8/m2)-demontáže původní el. Instalace, zajištění neustáleho provozu 
zařízeni 

215C K Pot45 Osazení patice do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP Osazení patlce do podhledu 

2151 K PoM6 Osazení optickokouřového hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazení optickokouřového hlásíce 

2153 K Pol47 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP štítek označovací pro přístro|e - lepený 

215: K Pol48 Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený m 21,000 8,09 169,80 

PP Kabel PRAFlaGuard 2x2x0.8mm oevně uložení 

215' K POÍ49 Vstřeiováni'/třebú, typu A, D 6x 1Saž60mm kus 70,000 29,07 2 034,67 

PP Vstrelováni hřebů, tvou A, D 6x 15 BŽ60 mm 

215Í K Pol50 Příchytka kabelová kovová kus 70,000 23,49 1 644,00 1 
PP 'říchytka kabelová kovová 

n D100 Snedfikace místnost 4.6 7 723.04 

275é Pof5T \Htásičpožáru - montáž kus 1,000 275,10 275,70 1 

strana 335 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PP Hlásič ooíáru-montáž 

2157 M Po/52 1 Hlásič požáru - demontáí T kus I 1,000 123,81 123,81 

PP Hlásič Dožóru-demontáž 

Z15i\ M |poř53 \ Osazeni patice do podhledu 1 kus I 1,000 171,41 171,41 

PP Osazení oatice do Dodhledu 

215í\ M 1 Po/54 štítek označovací pro přístroje - fepený I kus 1,000 8,09 8,09 

PP Štítek označovací oro oFístrole - leoenv 

216C\ M jpoí55 ^Krabíce univerzální z PH KU 68 ku$ j t,000 1 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

Z16l\ M PoíSÓ \Krabíee univerzální z PH KR97 kus 1 1,000 1 3,94 1 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KR97 

21621 M \pol57 \páskystahovací250X-4,5 íbaf/iooícs 1 bal 1 5,000 48,26 241,29 

PP Pá5kvstahovBcí250 x-l.S 1bal/100ks 

21631 M \pol58 Kobe/ sděfovací s Cu Jádrem SYKFY 2x2* 0,50 mm m 1 34,750 4,89 169,78 

PP Kabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY 2 x 2 x 0.50 mm 

216' Pot59 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 5x2* 0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového 
vedeni 

m 36,580 4,89 178,72 

PP Kabel sdělovací sCu ládrem SYKFY5 x2 xO.50 mm - přeložka stávajícího kabelového vedení 

216 AI Po/60 
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 10x2x 0,50 mm - přeložka stávajícího 
kabelového vedení 

m 33,950 4,89 165,87 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 10x2 x0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového vedení 

2J6čl M Pol61 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 84,76 84,76 

PP Drobný spolovací materiál 

2f67 M Pot62 řfmoidínAa nat/ouícocf 6 x-45 mm, 1 bal./lOOks bal ! 20,000 63.14 1 262,86 

PP Hmoždinka natloukacíóx-SS mm. 1 bal./lOOte 

216í\ M Pol63 Trubka elektroínstol. ohebná d 23 mm m 1 8,000 7,71 61,71 

PP Trubka tíektrolnstal. ohebná d 23 mm 

216$\ M POÍ64 Príc/jyířta stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, lbal = lOOks lbal 1 1,000 141,90 141,90 

PP Příchytka stahovacího oásku - pro upevněni hmoždinkou do zdi, lbal = lOOks 

217c\ M Poles Sádra stavební šedá • 10,000 7,05 70,48 

PP Sádra stavební šedá 

2Í7J AI Pol66 LeienI výška podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montáže, Instalace m2 56,000 23,81 1 333,33 

PP Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montáže. Instalace 

217^ Pol67 Adaptér patíce hlásiče pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaptér potíce hlásiče pro montáž do podhledu 

217- M Pol68 Popisovači štítek pro patice 1,000 22,10 22,10 

PP Popisovač! štítek pro paticc 

2174 M POÍ69 Optlcko-kouřový hlásič 1,000 1 339,71 1 339,71 

PP OptIcko-kouFový hlásič 

217S M Pol70 Patíce hlásiče v základní verzi ks 1,000 136,57 136,57 

PP Paticc hlásiče v základní verzi 

2176 M Pol71 PRAFlaCuard 2x2x0,8mm m 21,000 28,19 592,00 

PP PRAFlaQuard 2x2x0,8mm 

2177 Pol7Z Ocelová příchytka kabelů jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná 70,000 5,24 366,67 

PP Ocelová příchytka kabelů Jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná 

2Í7£ AI Pol72 Hřéb nastřelovaci černý typA d 6x30 mm 70,000 9,05 633,33 
1 

PP Hřeb nastřelovací černý typ A d 6x30 mm 

D 

D 

D101 
D102 

POKOJ 6.4 
Montáž místnost 6.4 

43 469,34 
35 515,94 

217? K Pol5 
Montážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOIÍOZUMÍVACf SYSTÉM JE NUTNÁ 100« FUNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

hod 14,470 238,10 3 445,24 

PP Montážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYS7ÍM JE NUTNÁ lOOJí FUNKČNOST STÁVAJÍCÍH SYSTÍMŮ. 

218C Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 12,000 19,05 228,57 

PP LV 20x20- demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa {150kg/m2). 

2181 K PoIlO 
Tlačítko nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

218: K Polil 
Táhlo nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

PP Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

218; K Pol12 
Tlačítko nouzového voláni - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

!« 1,000 76,19 76,19 

PP načftko nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm o 
pro zatížení do 1,5 kPa {ISOkg/mZ). 

218'' K Pol13 
Signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

1,000 323,81 323,81 

strana 336 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
p signalizační Jednotila- montáž, včetně pomocného l»cni o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatíženi do 1,5 kPa {150kg/m2). 

jziB K Poll-4 
Sísnalízační Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 ks/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

(,p Signalizační Jednotka • demontáž, véetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm o pro 
zotížentdo 1,5kPa {iSOkg/mZ). 

218 K Pol15 
Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa {150 kB/m2). 

les 1,000 76,19 76,19 

pp Táhlo nouzového voláni - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (I50k8/m2). 

218 K Pol16 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného leženi o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
!atiženSáDl,5kPa (iSOks/mJ). 

218 K Pol17 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy tío Í9C?0 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (1S0ks/m2). 

kus 1,000 26,71 26,71 

pp Krabice pi'tstrojova Kp É6, K23, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do t,5fiPa (ISOkj/mZi. 

21S K Porn 
Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2}. 

kus 1,000 46,67 46,67 

PP 
Krabice spojovací KR 97, včetně pomocnéholešenío výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 
1,5 kPa (150kg/m2). 

219C K Pol19 
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cíh. pro krabice 10x10x5cm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 
kg/m2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

STROJNlřezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeďclh. pro krabice lOxIOxScm, včetně 
pomocného lešcníov^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/mi). 

|219 Pol20 Koordinace postupu prací s ostatnímí profesemi hod 8,970 238,10 2135,71 

PP Koordinace postupu prací s ostatními profesemi 

219: K Pol21 
Průraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o v^ce pcdlahydo 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

PP 
PnJraz panelem tloušťky 15 cm,(JÍDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 190D mm a pro zatíženi do 1 ,S kPa 
(I5ake/m2). 

219: Pol22 
Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného (esení o výšce podiahydo 19C3<J 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kfi/mZ). 

kus 2,000 664,76 1 329,22 

PP 
Průraz panelem tloušťky 20 cm,(JÁOROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 cm, včetně pomocného l»cnio výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2). 

.219' K Pol23 Napojeni nově zřízené EPS na stávající rozvody hod 11,680 190,48 2 224,76 

PP Napoleni nově zřízené IPS na stával íci rozvody 

219: K Pol24 
Vyhledání vývodu nebo krabice - vyhledán/ připojovacího místa zapojení Jednotlivých 
obvodu pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé otektroínstalace {MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

Vyhledáni vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojeni Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení Jednotlivých fcabeiů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sité) 

219Í K Pol2S 
UkončeníSLP celoplast. kabelů -příprava pna montářslaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování Jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,-(3j 

PP Ukončení SLP celoplast. kabelů -pFiprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
příprava, označení, odizolování Jednoho kabelu 

219ý K Pol26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150ks/m2) 

M 34,570 7,96 275,24 

KabriSYKFy'2x2xO,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi úo 1,5 kPa (150k8/m2) 

219Í K Pol27 
Kabel SYKFY 5x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

M 35.<180 11,43 405,49 

PP 
(abelSYKPř 5 x2 xO,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kpa (150ks/m2) 

219? K Pol2B 
<abcl SYKF^ 10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mro a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

m 33,950 15,24 517,33 

Kabel SYKPf 10 x2x0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
0 pro zatíženi do 1,5 kPa |150kg/m2) 

220C Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 1 
PP Práce spolené s úpravami rozvodu dle požadavku uživatele 

2201 K Pol30 
Spojkováni SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smiiťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Snolkováni SLP cetoolast. Kabelu do 10x2x0.5 -zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

220; Pol31 'říprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 ks 12,000 144,76 1 737,14 1 
PP Příorava oro kabelovou soolku celooíast. kabelu do 10n2x0.5 mm2 

22o; Pol32 Značení vedení trasy ks 15,000 7.32 109,86 1 
PP Značení vedeni trasy 

220^ Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 160,95 2 414,29 1 
PP Demontáž nadhledů v chodbách 

220J K Pol34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdí/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce 
podiahydo 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

kus 42,000 14,42 605,60 

Strana 337 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
rczKi 

Cena cell<em [CZK] 
Cenová 

soustava 

Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 
1900 mm a nro zatíženi do 1.5 kPa (150 kq/m2) 

220Í K Pol35 
Trubka ohebná pod omítl<u, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/ml) 
9,190 11,43 105,03 

Trubka ohebná pod omftku, 23mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,3 kPa (I50kg/m2) 

220" Pol36 LV 40x20 - demontáž 13,000 19,05 247,62 

PP tV^OíJO-dpmontáž 

220( K P0Í37 
Průraz panelem tlouštlty 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSAVÁNIM) da průměru 6 cm, včetně pawacněho lešení o výice podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 224,76 224,76 

Hruraz panelem tlůUStky lo cm.iJAURuvE VRIAMI IAMUNNA> FUMUI-NIRNUUSAYARIÍM) QO 
PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do i .5 kPa 

220? K Pol38 Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190.48 1 904,76 

PP Provozni zkouškv EPS 

221C K Pol39 
i 1KUJNI řezaní drazKy s UUÍAVANIM za moKra j x J cm ryn ve zoi ciniove, vcetne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 10,000 44,74 447,43 

STROJNÍ řezáni drážkySODSÍVÁNÍM2amokra3x3cm rýh ve zdi cihlově, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 ItPa (130 kg/m2). 
i 1HUJNI reZani drazký S UUÍAVANIM za mokra a x/ cm ryn ve zoi ciniove, vtetne 

2211 K Pol40 pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {ISO M 10,000 53,33 533,33 

STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh ve zdí cihlové, včetně pomocného 
lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa' (130 kg/mZ). 

22i: K Pol41 
Průraz panelem tlouštíky 20 cm. (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 434,29 434,29 

PP 
PruraZ paHeletrl Itoustny/u cm.iJflUKUvc VKI ANI ÍA MUHRA Í KUMUi.r<rMuusAVA>uvij ao 
průměru 6 cm. včetně pomocného tešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.3 kPa 

221; K Pol42 
bt KUJNÍ rezam arazxy i UUSAVANIM za monra j x j cm ryn v paneiu, vceiiie 
pomocného lešeni o v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 l<Pa (ISO 2,000 118,10 236.19 

STOOJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁnIm za mokra 3 x 3 cm rýh v panetu, včetně pomocného lešeni o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (130 kg/m2). 
i 1 KUJNÍ rczanl drazKy b UUÍAVANIM za moKra s x / cm ryn v paneiu, vceine 

221-' K POÍ43 pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 m 5,000 157,14 785,71 

STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (130 kg/m2). 

221 £ K |pd44 
Demontáže původní eU instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 Wa /1501<2/m2) - demontáže původní el. instalace, 
zajištěni neustáleho provozu zařízeni 

1 hod 1 15,OOo| 190.4 1 2 857,14 

Demontáže původní et. Instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatíženi do 1,5 kPa (130 kg/m2) - demontáže původní et. Instalace, zajištěni neustáteho provozu 

zařízeni 

pie] K Pol45 Osazení patice do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 

PP Osazení oatlce do podhledu 

221 1 " Pol46 Osazení optíckokoufového hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazeni optickokouřovéfto hlásiče 

221 K Pol47 Štítek označovací pro přístroje • lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP Štítek označovací pro přístrole - lepeny 

221íj K Pol48 Kabel PRAFlaGuard 2x2xO,Smm pevně uložený m 24,000 8,09 194,06 

PP Kabei PRAFlaGuard 2x2xO,Smm pevně uložený 

222c| K Pol49 Vstřelovánf hřebů, typu A, D 6x 15 až60mm kus 80,000 29,07 2 325,33 

PP Vslrelování hřebů, typu A, D 6 x 13 až 60 mm 

222l[ K Pol50 Příchytka kabelová kovová kus 80,000 23,49 1 878,86 

PP Příchytka kabelová kovová 

D D103 Specifikace místnost 6.4 7 953,40 

2222] M PolSl Hlásič požáru - montái kus 1,000 273, ÍO 273, JO 

PP Hlásič požáru • montáž 

222j| M Pol52 Hlásič požáru • demontáž 1 kus 1,000 123,31 123,Sí 

PP Hlásič požáru - demontáž 

222A\ M Pol53 Ojození patke do podhledu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osazeni paticedo podhledu 

222 M Pol54 štítek ozriačovaclpro přístroje • lepený kus 1,000 8,09 3,09 

PP Štítek označovací pro přístroje - lepený 

222t M Pol55 Krabíce univerzální zPH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

222/ M Po/56 <rablce univerzální z PH KR97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KR97 

222f M Pol57 Pásky stahovací 250 x 4,5 IbaU 100ks bal 5,000 48,26 241,29 

PP Páskvstahovaci250x4.51bQl/100k5 

2225 M PolSB (abel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 34,570 4,89 168,90 

PP iabel sdělovací s Cu ládrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 

223C M Po/59 Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 5x2x 0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového 
vedeni 

35,^SO 4,89 173,35 

Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKPř 5 x 2 x 0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového vedeni 

<:hran 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
j.cena 

ÍCZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

223 M P0I6O 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 10x2x 0,50 mm - přeložka stávajícího 
kabelového vedeni 

33,950 4,39 165,87 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY10 x 2 x 0,50 mm - pfoloíka stávajícího kabelového vedeni 

2232| M Pofól [oroĎný spojovací materiál kpl 1,000 84,76 84,76 

PP Drobný spojovací materiál 

223j /M Pol62 iHrnoždlnka nařioukad 6 x 45 mm, 1 bal./lOOks bal 20,000 63,14 1 262,86 

PP Hmožainkanatl<juř{ad6x-4S mm, 1 bal./JOOJťs 

2234] M Pol63 Trvbka elektrolnstal. ohebná d 23 mm m 9,190 7,71 70,89 

PP Trubka elektrolnstal. ohebná d 23 mm 

223^ M Pal64 ^Příchytka stahovacího pásku • pro upevněni hmoždinkou do zdí, Ifcař = ICJOřts Ibař 1,000 141,90 141,90 

PP Příchytka stahovacího pásku-pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal = l00ks 

223 M P0I6S Sádro stavební Sedá ks 10,000 7,QS 70,-48 

PP sádra stavební šedá 

223 M P0I66 LeSenI výška podlahy do 2m, Jtompíeřace, zapojováni, montáže. Instalace m2 56,000 13,81 1 333,33 

PP Lesenl výška podlahy do 2m. kompletace, zapojování, montáže, instalace 

223 M Pol67 Adaptérpatíce hlásiče pro montáž do podhledu ks 1,000 332,á7 332,67 

PP Adaptér patlce hlásiče pro montáž do podhledu 

223 Polóa Popisovači Štítek pro patlce ks 1,000 22, JO 22,10 

PP popisovači štítek pro potíce 

21AÍ Pol69 Opticko-kouřový hlásič ks 1,000 r 339,7í 1 339,71 

PP OpCIcko-kourávvWásřé 

224 /M Pol70 Patlce hídsíěe vzáklodnl verzi ks 1,000 136,S7 136,57 

PP PatIcehlásIčevzákladníverrI 

ZZ-4^ P0I7I PRAFlaCuard 2x2MÍ,Smm m 24,000 28,19 676,57 

PP PRAFlaCuard 2x2x0,8mm 

224J Ai Pol72 Ocelová přícíiyt/ío kabelů jednostraná Zn, pro kabel d10mm, požárně odolná ks 80,00} 5,24 419,05 

PP Ocelová příchytka kabelíi Jodnostraná Zn, pro kabel d10mm, požárně odolná 

2244 P0I73 Hřeb nastřelovacl černý typAd 6x30 mm ks 80,000 9,05 723,81 

PP HreĎ nastřelovaci černý typ A d 6x30 mm 

D 

D 

D104 

D105 
POKOJ 6.5 
Montáž místnost 6.5 

44 075,93 
36 233,83 

224 K PolS 
Montážní práce • PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PilO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 100K FUNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

hod 16,100 238,10 3 833,33 

PP 
Montážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JE NUTNÁ lOOS FUNKČNOST STÁVAJÍCÍK SYSTÉMŮ. 

224 K Pol9 
LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení d výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 hPa (150kg/m2). 

ks 12,000 19,05 228,57 

LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 
kPa lJ50l<B/m2). 

224' K PoHO 
Tlačítko nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení 0 výice podlahy do 

19C0 mm a pro zatížení da 1,5 kPa IISO kB/m2). 
ks 1,000 152,38 152,38 

Tlačítko nouzového volání • montáž, včetně pomocního lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatífenfdot,5lcPa {Isaita/mZJ. 

224ř K Polil 
Táhlo nouzového voláni - montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,S kPa (ISO kg/mZ). 

ks 1.000 152,38 152,38 

Táhlo nouzového volání - montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatiženído l.SkPa (I50k8/m2). 

224c K P0I12 
Tlačítko nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (I50k2/m2}. 

ks 1,000 76,19 76.19 

PP 
Tlačítko nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení 0 výlce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150k8/ni2). 

225C K P0II3 
Signalizační jednotka- montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 323,81 323,81 

Signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (I501<q/m2). 

2251 K P0II4 
Signalizační jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2). 
ks 1,000 152,38 152,38 

S/gnaílzačni Jednotím - ásmontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa |150kii/m2). 

225: K P0II5 
Táhlo nouzového voláni - demontáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
ks 1,000 76,19 76,19 

Táhlo nouzového volání • tísnontáž, včetné pomocného lešení 0 výšce podlah/do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (l50kH/m2). 

225: K PQ116 
Instalační rámeček malý • montáž, včetně pomocného (ešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

PP 
Instalační rámeček malý • montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1.5 kPa Íl50ka/m2). 

225' K Poli 7 
Krabíce přístrojová KP 68, K2 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 26,71 26,71 

PP 
Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kfl/m2). 

225: K P0II8 
Krabíce spojovací KR97, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 46,67 46,67 

strana 339 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

ÍC2K1 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Krabice spojovací KR 97. včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1.5 kPa (150ka/m21. 

225 K P0II9 

STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeďclh. pro krabíce lOxIOxScm, 
včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

kg/m2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

PP 
STROJNÍ řezáni otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabice I0x10x5cm, včetně 
pomocného lešení 0 výšce oodlahv do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

[225 P0I2O Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 11,000 238,10 2 619,05 

PP Koordinace oostUDU orac! s ostatními orofeseml 

225 K P0I21 
Průraz panelem tíou5tT<y 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průmém 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP priměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150k(i/m2), 

225 K P0I22 
Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

PP 
Přiraz panelem tloušHcy 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNI ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do l,S kPa 
(1S0kg/m2). 

226 P0I23 Napojení nové zřízené EPS na stávající rozvody hod 11,000 190,48 2 095,24 

PP Napojení nově zřízené EPS na stávající rozvody 

226 K P0I24 
Vyhledání vývodu nebo krabíce - vyhledání připojovacího místa zapojení jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelů. Jedná se 0 systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (A/EDICAL; CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

Vyhledáni vývodu nebo krabice - vyhledání připojovacího místa zapojení Jednotlivých obvodů pro 
PP možnost odpojení a nastavení Jednotlivých kabelů. Jedná se 0 systémy silnoproudé a slaboproudé 

olektrolnstatace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

226 K Pot25 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

PP 
Ukončení SLP celoplast. kabelů -příprava pro montáž slaboproudých kabelových spojek, 
příprava, označení, odizolování jednoho kabelu 

226 K Pol26 
Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 34,000 7,96 270,70 

PP Kabel SYKPř 2 x 2x0,5 uložený pevně, , včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a 
prozotíženído1,5 kPa (I50kq/m2) 

226' K P0I27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevné,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150fi^/m2( 

33,000 11,43 377,14 

PP Kabel SYKFY 5 X 2 X 0,5 uložený pevné,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (iSOks/mZ) 

226: K Pol2B 
Kabel SYKFY 10x2x0,5 Uložený pevně, , včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kB/m2) 

36,000 15,24 548,57 

PP Kabel SYKFY 10x2 x 0,5 uložený pevné,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2) 

226ť K Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 255,71 

PP Práce spoíené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

2267 K Pol30 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smršťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP SpoJkovánI SLP celoplast. Kabelůdo 10x3x0,5 -zakončení kabelovou smršťovací trubičkou. 

226£ Pol31 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 12,000 144,76 1 737,14 

PP Příprava prokabelovouspojkuceloplast kabetůdo10x2x0,5mm2 

226? Pol32 Značení vedení trasy ks 15,000 7,32 109,86 

PP Značení vedení trasy 

227C K P0I33 Demontáž podhledů v chodt>ách m2 15,000 160,95 2 414,29 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

227' K P0I34 
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdí/stropu,, včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2) 

kus 42,000 14,42 605,60 

PP Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

227; K Pot35 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

n, 8,000 11,43 91,43 

PP Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatiženídol,5 kPa (I50ka/m2) 

K Pol36 LV 40x20 - demontáž 13,000 19,05 247,62 

PP LV 40*20 - demontáž 

227' K POÍ37 
Průraz panelem tlouštíky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA 5 POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISOkg/mZ). 

kus 1,000 224,76 224,76 

PP průměru 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

- Pol38 Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 

PP Provozní zkoušky EPS 
> 1 KUJNÍ rezani arazKy i UUÍAVANIM za moKra J x J cm ryn ve zai ciniove, Vcetne 

227Í K Pol39 )omocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

STROJNÍ řezánídrážkyS ODSÁVÁNÍM za mokra 3 x 3 cm rýh ve zdi cihlové, včetně pomocného 
tesenf o výšce podlahy do 1900 mm a prozatíženf do 1.5 kPa (150 kg/m2). 

Strana 340 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

lir K Po\40 
i i KUJNÍ rezani arazKy b UUSAVANIM za makra b x/ cm ryn ve 2ci ciniove, vcetnc 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 10,000 53,33 533,33 

pp STROJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 X7cm rýh ve 2dl cihlové, včetně pomocného 
l«en/o výšce podíflhy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,S kPa l150kgJm2). 

2zn K PoW 
Průraz panelem tlouštíky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ 2A MOKRA S POMOCNÝM 
OOSÁV/ÍNCM) do prúmért; 6 cm, včetně pomocného lešení 0 výíce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

kus 1,000 f34,29 434,29 

fiuraz punetern iiouscKy /u cm.tJAUKuvc VKIAMI ^MutvKA> ruMUL.NiMtJU^AVANiM| oo 
PP průměru 6 cm, včetně pomoaiého lešení o výíce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do t .5 hPa 

227« K PoW2 
b 1 KUJNÍ řezaní araiKy a UUÍAVANIM za moKl-a J x 3 crt ryn v paneiu, vcetne 
pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do t,5 kPa (150 m 2,CI00 118,10 236,19 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 3 * 3 cm rýh v panelu, včetně pomocného lešení o 
v>Kcepodlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (ISOkq/mZ). 

22BC K Po(43 
> 1 KUJNÍ rezani orazKy s UUSAVANIM za moKra o x / cm ryn v paneiu, vceine 
pomocného tesenfo výšce podlahy do 19ťJ0 mm a pra zatížení do 1,5 kPa 1150 5.000 157,14 785, 

pp STROJNÍ řezání drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x7 cm rýh v paneiu, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kg/m2). 

2281 K PoWf 
Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení 0 v^ce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže původní eí. instalace, 
zajištění neustálého provozu zařízení 

hod 16,100 190,48 3 066, 

Demontáže púvodn! cl. Instalace,, včctné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatižmído 1,5 kPa (150 kg/m2) - demontáže povodni et. Instalace, zajištění neustáleho provozu 

zařízení 

|228: PoM5 Osazení paticc do podhledu kus 1,000 53,33 S3, 

PP Osazení patice do podhledu 

|228: K P0M6 Osazení optickokouřového hlásiče kus 1,000 171,43 171. 

PP Osazeni optickokouřového hlásiče 

1228^ K P0I47 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14, 

PP Štítek označovací pro přístroje - lepený 

j22S£ K Pol48 Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,fimm pevně uložený m 23,000 8,09 185,97 

PP Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený 

I22BÍ K P0I49 Vstřelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm kus 76,000 29,07 2 209,07 

PP Vstrelování hřebů, typu A, D 6x 15 až60 mm 

|2287 K Pol50 Příchytka kabelová kovová kus 76,000 23.49 1 784,91 

PP Příchytka kabelová kovová 

D D106 Specifikace místnost 6.5 7 842,1 

22a£ M Po(5I Hlásič pofdru • montáž kus f.ODO 278,10 27S,10 

PP Hlásič poíánj - montáž 

223? Po(52 Hlásič pofdru • demontáž kus 1.000 123,81 J23,«J 

PP Hlásič požáru • demontáž 

229C M Poí53 Osazení patice do podhledu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osazení patlce do podhledu 

2291 M Po/54 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 8,09 8,09 

PP Štítek označovací pro přístroje - lepený 

2292 M PoISS Krabice unlvenátnl z PH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU 66 

2293 M Pol56 Krabice un/ver7d/n/ z PH KR 97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KR97 

229-5 M P0I57 Pásky síahovocí 250 x4,5 IbaUWOks bal 5,000 48,26 241,29 

PP Pásky stahovači250x4,5 lbal/10Dks 

2295 fA poisa <abel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x0,50 mm m 34,000 4,89 166,11 

PP Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 

229Í M PDIS9 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm - přeložka stdvoj/cfho kabelového 
vedeni 

33,000 4,89 161,23 

PP Kobeí sdělovací sCu jádrem SYKFY 5x2x0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového vedení 

229/ M P0I6O 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY lOxZx 0,50 mm - přeložka stávajícího 
fflbeřového vedení 

36,000 4,89 175,89 

PP Kabei sdělovací s Cu (ádrem SVKFV tO x 2 x 0.50 mm - přeložka síávoliciho kabdovébo vedení 

229Í M Po/67 Orobný spojovací materídí kpl 1,000 84,76 84,76 

PP Drobný spojovací materiál 

2295 M POÍ62 Hmoždíníta natlaukací 6x45 mm, 1 bal./lOOks bal 20,000 63,14 1 262,86 

PP Hmoždinka natloukací 6X<15 mm. 1 bal./lOCks 

M 1 P0Í63 1 Trubka elektrolnstal. ohebná d 23 mm m 8,000 7,71 61,71 

PP Trubka elektroinstol. ohebná d 23 mm 

2301 W Po/64 ' Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, Ibal = lOOks \ Ibal 1 1,000 UU90. 141,90 

PP Příchvtka stahovacího pásku • pro upevnění hmoždinkou do zdi, ibal • lOOks 

2302 M Po/65 ' Sádra stavební šedá ks J 10,000 7,05 \ 70,48 \ 

PP Sádra stavební Šeda 

2303 M Po/66 ' .eSení výífca podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montáže, instalace m2 55,500 23,81 1 321,43 1 

PP Lešení vvska Dodlahv do 2m. kompletace, zapofovánú montáže. Instalace 

25i>l| M 1 Po/67 ' Adaptér patíce hlásiče pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67' 

Strana 341 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PP Adaptér patlce hlásiče pro montáž do podhledu 

230 AI \Pol68 Popisovači Stkek pro patlce T,000 j 22,JÍ3 22,10 1 
PP PoDlsovací štítek oro oatlce 

230 M 'Pol69 Opticko-kouřový hlásič 1,000 1 339,71 j 1 339,71 1 
PP ODtlcko-kourovv híásič 

230 M \Pol70 Potíce hlásiče v základní verzí 1,000 j 136,57 j 136,57 

PP Patlcehlňílře v základní verzi 

230 M Pol71 PRAFlaCuard 2x2x0,5mni 23,000 23,19 648,38 

PP PRARaGuard 2*2x0.8mm 

230 M PoI72 Oceíovd příc/tyíka kabelů JednostranáZn, pro kabet dlOmm, požárně odolná 7fi,000 5,24 398,10 

PP Ocelová Dřfchvtka kabelů lednostraná Zn. pro kabel dlOmm, požámě odolná 

231 M Pol73 Hřeb nastřcřovací černý typA d 6x30 mm 76,000 9,05 687,62 

PP Hřeb nastfelovací černý typ A d 6x30 mm 

D 
f) 

D107 
D108 

POKOJ 6.6 
Montáž místnost 6.6 

43 734,83 
35 713,66 

23Í K Poí5 
Montážní práce - PO CaOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO 
DOROZUMÍVACÍ SYSTÉM JE NUTNÁ 1005Í FUNKČNOST STÁVAJÍCÍM SYSTÉMŮ. 

hod 14,950 238,10 3 559,52 

Montážní práce - PO CELOU DOBU INSTALACE NOVÝCH KABELOVÝCH VEDENÍ PRO DOROZUMÍVACÍ 
SYSTÉM JE NUTNÁ 100S FUNKČNOSTSTÁVAJÍCÍH SYSTÉMŮ. 

231 K Pol9 
LV 20x20 - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 12,000 19,05 228,57 

LV 20x20 • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 ka/mZ). 

231 K PollO 
Tlačítko nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Tlačítko nouzového volání - montáž, včetni pomocného lešení o výšce podlahy do 19C0 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

231 K Polil 
Táhlo nouzového volání • montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížen/do 1,5 kPa {150kg/m2J. 

ks 1,000 152,38 152,38 

Táhlo nouzového volání • montáž, včetně pomocného l«en( o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1 ,S kPa (150kg/m2). 

231 K Pol12 
Tlačítko nouzového voláni - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150kB/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

Tlačítko nouzového volání • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

231 K Pol13 
Signalizační jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

ks 1,000 323,81 323,81 

Signalizační Jednotka- montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

231" K PolH 
Signalizační jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženf do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 152,38 152,38 

Slgnallzační Jednotka - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2). 

231£ K Pol15 
Táhlo nouzového voláni • demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

ks 1,000 76,19 76,19 

PP 
Táhlo nouzového volání - demontáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1 ,S kPa (150kg/m2). 

231S Pol16 
Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kB/m2). 

ks 1,000 31,43 31,43 

PP Instalační rámeček malý - montáž, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatiženídol,5 kPa (150kg/m2). 

232C K Poll? 
Krabíce přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 1,000 26,71 26,71 

PP Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

2321 K Pol 18 
Krabice spojovací KR 97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 •46,67 46,67 

PP Krablce5pojovac(KR97, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa (150kg/m2). 

232: K Pol19 
STROJNÍ řezáni otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabíce 10x10x5cm, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2). 

kus 2,000 30,12 60,25 

PP STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kj/m2). 

Pol20 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod 9,150 238,10 2 250,00 

PP íoordlnace postupu prací s ostatními profesemi 

232^ K Pol21 
Pnjraz panelem tloušťky 15 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

kus 2,000 541,90 1 083,81 

Průraz panelem tloičtlty 15 cm,(JÁDROVÉ VRT>^Í ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
PP průměru 10 cm. včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

(150 H8/m2). 

232Í K Pol22 
Průraz panelem tloušťky 20 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA AAOKRA S POAAOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kB/m2). 

kus 2,000 664,76 1 329,52 

Průraz panelem tlousllty 20 cm,(JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM) do 
průměru 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,9 kPa 
(150 kg/m2). 

Strana 342 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [C2K] 

Cenová 

soustava 

232 :P0l23 Napojení nové zřízené EPS na stávající rozvody ' hod ' 10,650 ' 190,48 1 2 028,571 

PP Napojeni nově zřízené EPS na stévajfcí rozvody 

232 K Pol24 
Vyhledání vývodu nebo krabíce • vyhledání připojovacího místa zapojeni jednotlivých 
obvodů pro možnost odpojení a nastavení jednotlivých kabelij. Jedná se o systémy 
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN, tel. sítě) 

kus 12,000 53,33 640,00 

PP 
Vyhledání vývodu nebo krabice • vyhledání připojovacího místa zapojeni Jednotlivých obvodů pro 
možnost odpojení a nastaveni Jednotlivých kabelů. Jedná se o systémy silnoproudé a slaboproudé 
elektroinstalace (MEDICAL, CCTV, EPS, LAN. tel. sítě) 

232 K Pol25 
Ukončení SLP celoplast. kabelii -příprava pro montáž slaboproudých kabelových 
spojek, příprava, označení, odizolování jednoho kabelu 

kus 12,000 60,95 731,43 

PP Ukončeni SLP ccloplast. kabelů -příprava pro montáž siaboproudýchkabclových spojek, 
příprava, označeni, odizolováni Jednoho kabelu 

232 K Pol26 
Kabel SYKFY 2 X 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150kg/m2) 

n. 34,750 7,96 276,68 

PP KabolSYKFY2x2* 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o v^ce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa Il50kg/m2) 

233 K Pol27 
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 36,510 11,43 417,26 

PP Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevné,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1.5 kPa (I50k8/m2) 

233 K Pol28 
Kabel SYKFY 10 x 2 x 0,5 uložený pevně,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 33,950 15,24 517,33 

PP Kabel SYKFY 10x2 x 0,5 uložený pevné,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 19C0 mm 
a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/ml) 

233- Pol29 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod 12,000 190,48 2 285,71 

PP Práce soolené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele 

233. K PO130 
Spojkování SLP celoplast. Kabelů do 10x2x0,5 - zakončení kabelovou smrfťovací 
trubičkou. 

ks 6,000 305,71 1 834,29 

PP Spojkování SLP celoplast. Kabdú do 10x2x0,5 • zakončení kabelovou smršcovocl trubičkou. 

23> P0131 Příprava pro kabelovou spojku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 12,000 144,76 1 737,14 

PP Příprava pro kabelovou spolku celoplast. kabelů do 10x2x0,5 mm2 

Pol32 Značení vedení trasy ks 15,000 2,32 109,86 

PP Značeni vedeni trasy 

|Z331 Pol33 Demontáž podhledů v chodbách m2 15,000 160,95 2414,29 

PP Demontáž podhledů v chodbách 

233; K Pol34 
Osazen) hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu,, včetně pomocného lešení o výlce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

kus 42,000 14,42 605,60 

p Osazen/hmoždlnlty 6 mm vc!helnézd)/stropu,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/mZ) 

233£ K Pol3S 
Trubka ohebná pod omítku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

m 8,000 11,43 95,43 

Trubka ohebná pod omícku, 23 mm,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPs (150ks/m2) 

233! K Pol36 LV 40x20 - demontáž 13,000 19,05 247,62 r 1 
PP LV 40x20. demontáž 

234C K Pol37 
Průraz panelem tloušťky 15 cm, (JÁDROVÉ VRTÁNÍZA MOKRA 5 POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2). 

kus 1,000 224,76 224,76 

PP 
mraz panelem uoustKy lo cm,iJAL)K>-'vc VRIANI ÍAMUMWÍ fuMui-miwiJusAVAniMj uo 
prúwěrvicm, vřetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 

Pol38 Provozní zkoušky EPS hod 10,000 190,48 1 904,76 1 
PP Provozní zkoušky EPS 

2342 K Pol39 
^ 1KUJM řezaní orazKy ^ UU^AVANIM za moKra J Xcrn ryn ve zai cmíove, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi' do 1,5 kPa (150 m 10,000 44,74 447,43 

p STROJNÍ řezání drážky SOPSÁV/iNÍMzamokra 3x3 cm rýh vezdl cihlové, včetněpomocného 
lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kii/m2). 

234: K PoMO 
s 1 KUJNÍ rezani arazKy i UUÍAVANIM za moKra a x/ cm ryn ve zai ciniove, vcetne 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 10,000 53,33 533,33 

PP 
STÍÍOJN/ řezání <)ráž)<YS ODSÁVÁNÍM za mokra 5X7 cm rýtí ve zdi cihlové, včetně pomocného 
ešenl 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do i,5 kPa (150 kg/m2). 

234^ K PoMI 
Príiraz panelem tloušťky 20 cm, {JÁDROVÉ VRTÁNÍ ZA MOKRA S POMOCNÝM 
ODSÁVÁNÍM) do průměru 6 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
n«D a pro zatížení do 1,5 kPa (ISOkg/mZ). 

kus 1,000 434,29 434,29 

PP 
KIIRAT panelem CIOUSTKY /UCM,(JAUKUVB VKIAMI UU^AVAMIMJ QO 
průměru 6 cm, včetně pomocný Itšení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 

234Í K Pol42 
b 1 KUJNÍ řezaní arazky s UUSAVANIM za mokra J x j cm ryn v paneiu, vcetne 
iomocného lešení 0 v^ce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 2,000 118,10 236,19 

STROJNI řezáni drážky S ODSÁVÍÍNIM za mokra 3 x 3 cm rýh v panelu, včetnií pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

234Í K Pol43 

S L KUJNÍ rezam orazKy B UUÍAVANIM za moKra A x / cm ryn v paneiu, vcetne 
Pomocného lelenío výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 m 5,000 157,14 785,71 

PP 
STOOJNÍ řezáni drážky S ODSÁVÁNÍM za mokra 5 x 7 cm rýh v panelu, včetně pomocného leš«i( o 
výšce podlahy do I900mntoprozot[ženido1,5 kPo (150kg/m2). 

234/ K P0(44 

Demontáže původní el. instalace,, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatržen/ do 1,5 kPa 1150 kg/m2) - demontáže původní el. instalace, 
zajištění neustáleho provozu zařízení 

hod 15,000 190,48 2 857,14 

Demontáže púvocfni et. (nstalace,, včetně pomocného leíení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
PP zatíženi do 1,5 kpa (ISOka/mZ) • demontáže původní el. instalace, zajlitěnf neustóleho provozu 

zarizcni 

Strana 343 z J57 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

234 Pol45 Osazení patice do podhledu kus 1,000 53,33 53,33 
! 

PP Osazeni OQtlce do podhledu 

234 K Pot46 [osazení optfckokourového hlásiče kus 1,000 171,43 171,43 

PP Osazeni ootlckokourového hlásiče 

|235 Pol47 Štítelí označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 14,29 14,29 

PP Štítek označovací pro pristroje • lepený 

235 Pol48 Kabel PRAFtaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený m 25,000 8,09 202,14 

PP Kabel PRAFlaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený 

|235 K Pol49 Vstřelovánf hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm kus 83,000 29,07 2 412,53 

PP Vstřelovánf hřebů, tvcu A. 0 6x 15 až60 mm 

235 Pot50 Příchytka kabelová kovová kus 83,000 23,49 1 949,31 

Příchytka kabelová kovová 

D Dl 09 Specifikace místnost 6.6 8 021,17 

235-í M PofSJ Hlásič požáru - montáž ikus J,000 278,10 278, fO 

PP Hlásíc požáru - montáž 

235- M Po/52 Hlásič požáru • demontáž kus 1,000 123,81 123,81 

PP Hlásič požáru - demontáž 

235Č M Pol53 Osazení patlce do podhledu kus 1,000 171,41 171,41 

PP Osazeni paticc do podhledu 

2357 M Pol54 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 1,000 8,09 8,09 

PP átítek označovací pro přístrole - lepený 

235Í M Po/55 Krabice univerzální z PH KU 68 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KU £8 

235Í M Pol56 Krabice univerzální z PH KR 97 kus 1,000 3,94 3,94 

PP Krabice univerzální z PH KR97 

236C M Pol57 Pásky stahovací 250 X 4,5 Ibal/lOOks bal 5,000 48,26 241,29 

PP Pásky stahovací 250x4,9 ibal/lOOks 

236 J PolSB Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 2x2x 0,50 mm m 34,750 4,89 169,78 

PP Kabel sdilovacl s Cu Jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm 

2562 AI Pol59 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 5x2 x 0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového 
vedeni m 36,510 4,89 178,38 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKPř 5 x 2 x 0,50 mm - přeložka stávajícího kabelového vedení 

2363 PolóO 
Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 10x2x 0,50 mm - přeložka stávajícího 
í:o6eíové/jo vedeni m 33,950 4,89 165,87 

PP Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKPť lOx Z x 0,50 mm • přeložka stávajícího kabelového vedeni 

2364 AI Polól Drobný spojovací materiál kpl 1,000 84,76 84,76 

PP Drobný spojovací materiál 

236S ff, Pol62 Hmoždinka natloukaci 6x45 mm, 1 bal./lOOks bal 20,000 63,14 1' 262,86 

PP Hmoždinka natloukaci6 x45 mm, 1 bal./lOOks 

236ť Pol63 Trubici elektroinstal. ohebná d 23 mm m 8,000 7,71 61,71 

PP Trubka elektroinstal. ohebná d 23 mm 

2567 /A PolĎ4 Příchytka stahovacího pásku • pro upevněni hmoždinkou do zdi, Ibal - lOOks Ibal 1,000 141,90 141,90 

PP Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, ibal • lOOks 

236Í M Pol65 Sádra stavební šedá ks 10,000 7,05 70,48 

PP Sádra stavební sedá 

2365 M Pol66 Lešení výška podlahy do 2m, kompletace, zapojováni, montáže, Instalace m2 56,000 23,81 1 333,33 

PP Lešení výika podlahy do 2m, kompletace, zapojování, montáže, Instalace 

237C Pol67 Adaptér patlce hlásiče pro montáž do podhledu ks 1,000 332,67 332,67 

PP Adaptér patice hlásiče pro montáž do podhledu 

2371 Pol68 Popisovači štítek pro patlce ks 1,000 22,10 22,10 

PP Popisovači stitek pro patlce 

2372 AI Pol69 Opticko-kouřový hlásič ks 1,000 1 339,71 1 339,71 

PP Opticko-kouřový hlásič 

2373 M Po/70 Patlce hlásiče v základní verzi ks 1,000 136,57 136,57 

PP Patlce hlásiče v základní verzi 

2374 M Pof7f PRAFlaGuard 2x2xa,8mm m 25,000 28,19 704,76 

PP PRAFlaQuard 2x2x0,8mm 

237Á M Po/72 Ocelová příchytka kabelů Jednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná ks 83,000 5,24 434,76 

PP Ocelová příchytka kabelu )ednostraná Zn, pro kabel dlOmm, požárně odolná 

237í| Pol73 Hřeb nastřelovací čemý typ A d 6x30 mm ks 83,000 9,05 750,95 

Hřeb nastřclovací čemý typ A d 6x30 mm 

Strana 344 z 357 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr. jednotek 

Objekt; 

OVN - Ostatní vedlejší náklady 

KSO: CC-CZ: 
Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: IČ: 70890749 

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749 

Uchazeč: IČ: 29232864 

ESTING GROUP spol., s.r.o.. Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864 

Projektant: IČ: 26273195 

MSV vzduchotechnika, spoL s.r.o. DIČ: CZ26273195 

Poznámka: 
Neaiinou součásti vyKazu vymer je projeKtova aoKumentace zpracovana nrmou msv vzaucnorecnnma, spoi. s.r.o. 

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava 

URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky 

č. 169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu 

(zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). 

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK 

A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE 

VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. 

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v 

samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY 

KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. 

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých 

dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní 

dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude 

pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. 

TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
\/ÝKA7FM VÝMFR 

Strana 345 z 357 



Cena bez DPH 358 206,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 0,00 21,00% 0,00 

snížená 358 206,00 15,00% 53 730,90 

CenasDPH V CZK 411 936,90 

strana 346 z 357 



•v r 

REKAPITULACE CLENEN! SOUPISU PRACÍ 

stavba: 

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr.jednotek 

Objekt: 

OVN - Ostatní vedlejší náklady 

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Kraj Vysočina 

ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Náklady soupisu celkem 

OST - Ostatní 

Datum: 00.01.1900 

Projektant: MSV vzduchotechnika, s| 

Cena celkem [CZK] 

358 206,00 

150 956,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 207 250,00 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00 

Strana 347 z 357 



SOUPIS PRACÍ 

stavba: 

Domov pro seniory Třebíč , m. Curieových 603 - Rekonstrukce bytových jader a větr. jednotek 

Objekt: 

OVN - Ostatní vedlejší náklady 

Místo: k.ú. Třebíč, parc.č. st. 5669 Datum: 00.01.1900 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. 

Uchazeč: ESTING GROUP spol., s.r.o.. Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 358 206,00 

D OST Ostatní 150 956,00 
1 K 01.2 Pořízení odběrů fyzických vzorků betonových směsí soubor 10,000 12 326,00 123 260,00 

PP 

VV 

VV 

Pořízení odběrů fyzických vzorků betonových směsí všech tříd betonu ze všech fází provádění 
monolitických konstrukcí, včetně zajištění protokolů zkoušek destruktivní, případně nedestruktivní 
metodou, v souladu s platnou legislativou. Zajištění certifikátů použitého litého cementového 
potěru. 

"stavba"10 
Součet 

10,000 
10,000 

2 K 02 Zpracování harmonogramu výstavby soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 

PP 

VV 

vv 

Zpracování harmonogramu výstavby v listinné a dígitálnf formě, včetně průběžné aktualizace 

"stavba"1 
Součet 

1,000 

1,000 

3 K 03 Zpracování a kompletace dokladů ke kolaudac soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 

PP 
Kompletace dokladů ke kolaudaci 

p 
Poznámka k položce: 

vv 

vv 
"stavba"1 
Součet 

1,000 
1,000 

4 K 04 Zpětný zisk z prodeje soubor -1,000 5 000,00 -5 000,00 

Strana 348 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkenn [CZK] 
Cenová 

soustava 

PP 

Zpětný zisk z prodeje nebo uplatnění dřeva, který bude v soupisu záporným číslem 

VV 

vv 
"Stavba"-1 
Součet 

-1,000 

-1,000 

5 K 05 Zajištění účasti autorizovaného statika soubor 10,000 1 500,00 15 000,00 

PP 

Zajištěni účasti autorizovaného statika na KD v určitých fázích rozestavěnosti díla, předem 
definovaných TDI, AD, případně zástupcem objednatele, včetně pořízení zápisu do stavebního 
deníku. 
10 souborů 

VV 

VV 

"stavba"10 
Součet 

10,000 
10,000 

8 K 08 Geodetické zaměření dokončené stavby soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 

PP 

Geodetické zaměření dokončené stavby, včetně vypracování geometrického plánu autorizovaným 
geodetem v úrovni pro kolaudační řízení, ve formě přílohy pro zavkladování stavby na katastrálním 
úřadu, v souladu s platnou legislativou. 

VV 

vv 
"stavba"1 
Součet 

1,000 
1,000 

9 K 08.01 Informační tabule na staveništi soubor 2,000 6 598,00 13 196,00 

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule 
Pokud celková předpokládaná cena investice (včetně případnýcli nákladů na výkup pozemků) 

překročí 

6 000 000 Kč 
bez DPH, je doporučeným rozměrem formát min. 2,5 x 1,75 m, případně poměrové upravení 

rozměrů. 
Dodavatel/zhotovitel může využít této formy publicity i v případě, že se jedná o projekt menšího 

rozsahu. Tento 
informační panel může být objednatelem/investorem požadován, i pokud se jedná o akci s menším 

finančním obratem 
a ve smlouvě o dílo s dodavatelem/zhotovitelem je užit odkaz na tento manuál s povinností 

zajištění propagace. 

Strana 349 z 357 



PC Typ Kód Popis MJ Množství Í'r7i!^f Cena celkem [CZK] 

Poznámka k položce: 
Velkoplošný informační panel 
U projektů Je velikost informačního panelu stanovena 
na 2,5 X 1,75 m. Panel Je celobarevný. Provedení na podklad z tvrdého plastu kotvenéhop na 
ocelovou konstrukci se samostatnými základovými patkami z betonu €12/15. 
Závazná podoba informačního panelu 
Informační panel musí obsahovat tyto informace: 
1) Logo Kraje Vysočina 
2) Prohlášení: „STAVÍME PRO VÁS" 
3) název akce 
4) Investor: „Kraj Vysočina, Žižkova 57! 1882, 587 33 Jihlava" 
5) Generální dodavatel 
5) Projektant 
6) Stavbyvedoucí 
7) Technický dozor 
8) Koordinátor BOZP 
10) termín realizace stavby 
Informace 1),2) a 3) musí zabírat nejméně 40 % plochy a musí být dobře viditelné a Jasně čitelné. 
Dodavatel/zhotoví tel 
má povinnost dodržet správné použití loga Kraje Vysočina a firemní barevnost - viz kapitola 3 a 4. 

VV 

VV 

"stavba"2 
Součet 

2,000 
2,000 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 207 250,00 
10 K 02-002.1 Dočasné oplocení areálu staveniště - montáž m 30,000 30,00 900,00 

PP 

W 

VV 

včetně dopravy materiálu 

"celá stavba"30 

Součet 
30,000 
30,000 

11 K 02-002.2 Dočasné oplocení areálu staveniště za každý den m 1 800,000 3,00 5 400,00 

PP 

VV 

vv 

vv 

Dočasné oplocení areálu staveniště za každý den 

"celá stavba"10 

Součet 
10*180 'Přepočtené koeficientem množství 

10,000 
10,000 

1 800,000 

12 K 02-002.3 Dočasné oplocení areálu staveniště - demontáž m 30,000 15,00 450,00 

pp 

vv 
vv 

včetně dopravy materiálu 

"celá stavba"30 

Součet 
30,000 
30,000 

13 K 09 Zařízení a provoz staveniště soubor 1,000 125 000,00 125 000,00 

pp Zařízení a provoz staveniště, včetně oplocení, osvětlení a značení; '/yklizení prostoru staveniště; 
závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras 

Strana 350 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

P 

Poznámka k položce: 
- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se 
svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na vybudování, zprovoznění, 
údržbu, náklady na spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště Jsou zahrnuty ve 
sjednané ceně díla a Jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny samostatně, 
- objednatel ani uživatel objektu neposkytnou žádnou provozní, sociální nebo skladovou místnost 
zhotoviteli v průběhu výstavby 

VV 

VV 

"stavba"1 
Součet 

1,000 
1,000 

14 K 10 
Vytyčení venkovních, případně vnitřních, povrchovýcii a podpovrchových vedení a 
rozvodů inženýrských! sítí a zařízení soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 

PP 

VV 

w 

Vytyčení venkovních, případně vnitřních, povrchových a podpovrchových vedení a rozvodů 
inženýrských sítí a zařízení, včetně pořízení zápisu zúčastněných osob do stavebního deníku. 

"stavba"1 
Součet 

1,000 
1,000 

15 K 11 Splnění požadavků a zajištění opatření vyplývajících z plánu BOZP soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 

PP 

VV 

W 

Splnění požadavků a zajištění opatření vyplývajících z plánu BOZP 

"stavba"1 
Součet 

1,000 
1,000 

16 K 12 
Splnění požadavků a zajištění opatření vyplývajících z Technické zprávy Požárně 
bezpečnostního řešení soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 

PP 

VV 

VV 

Splnění požadavků a zajištění opatření vyplývajících z Technické zprávy Požárně bezpečnostního 
řešení 

"stavba"1 
Součet 

1,000 
1,000 

17 K 13 Vyřízení záboru veřejného prostranství a zvláštního užívání komunikací soubor 1,000 500,00 500,00 

PP 

VV 

VV 

Vyřízení záboru veřejněho prostranství a zajištění zvláštního užívání komunikací včetně správních 
poplatků 

"stavba"1 
Součet 

1,000 
1,000 

18 K 14 Úhrada správního poplatku za zábor veřejného prostranství soubor 1,000 500,00 500,00 

PP 

VV 

w 

úhrada správního poplatku za zábor veřejného prostranství 

"stavba"1 
Součet 

1,000 
1,000 

19 K 15 Vyřízení a zajištění dopravní uzavírky nebo omezení provozu soubor 1,000 500,00 500,00 

PP 

VV 

w 

Vyřízení a zajištění dopravní uzavírky nebo omezení provozu 

"stavba"1 
Součet 

1,000 
1,000 

20 K 16 Dočasné dopravní značení související se stavbou soubor 1,000 500,00 500,00 

strana 351 z 357 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
PP 
W 
W 

Dočasné dopravní značení související se stavbou 

"stavba"1 
Součet 

1,000 

1,000 

21 K 17 Průběžný úklid veřejných komunikací znečištěných při výjezdu vozidel ze staveniště soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 

PP 

W 

VV 

Průběžný úklid veřejných komunikací znečištěných při výjezdu vozidel ze staveniště 

"stavba"1 

Součet 

1,000 

1,000 

23 K 19 Značení provozních a technologických celků stavby soubor 1,000 500,00 500,00 

PP 
W 
VV 

Značení provozních a technologických celků stavby 

"stavba"! 
Součet 

1,000 
1,000 

24 K 20 Zajištění místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDl, AD, SÚ soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 

PP 

P 

Zajištění místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDl, AD, SÚ 

Poznámka k položce: 
- zhotovitel umístí, neprodleně po předání staveniště, na staveništi, na svůj náklad, zateplený a 
vytápěný kancelářský kontejner o minimálním vnějším rozměru 4 885 mm x 2 435 mm pro Jednání 
a provádění zápisů z kontrol stavby a to po celou dobu výstavby, až do odstranění poslední vady a 
posledníl^o nedostatku, 
- přesné umístění kancelářského kontejneru bude určeno objednatelem při předání staveniště, 
- kancelářský zateplený kontejner bude po celou dobu provádění stavby nekuřácký a nebude 
sloužit pro ubytování osob na staveništi. 

VV 
VV 

"stavba"1 
Součet 

1,000 
1,000 

25 K 21 Zajištění opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku do okolí soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 

VV 
w 

"stavba"1 
Součet 

1,000 

1,000 

26 K 22 Ztížené podmínky při realizaci stavby - provoz uživatele soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 

PP 

P 

V položce budou obsaženy náklady na ztížené podmínky přesunu všech materiálů potřebných pro 
realizaci stavby. 

Poznámka k položce: 

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00 

28 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 8 000,00 8 000,00 CSÚRS2016 01 

strana 352 z 357 



^ , r, • J.cena ^ ,, Cenová 
PC Typ Kod Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] 

[CZK] soustava 

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a 

textová) skutečného provedení stavby 
Zpracování a kompletace projektové dokumentace skutečného provedení stavby se zakreslením 
změn a dokladové části, obsahově a formátově v souladu s SOD. Obsah dokladové části je podrobně 

PP specifikován v Souhrnné technické zprávě, která je nedílnou součástí soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb. 
3 X v tištěné podobě 
3 X v digitální podobě na CD nosiči, v obecně dostupných formátech 

Poznámka k položce: 
Projektová dokumentace skutečného provedení: 
- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů 
budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla. 
- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, 
budou označeny nápisem „beze změn". 
- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením 
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele. 

P - U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze 
kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné 
stanovisko. 
- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení stavebním úřadem 
ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazně označena „dokumentace 
skutečného provedení" a bude opatřena razítkem a podpisem odpovědného a oprávněného 
zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu v rámci schvalovacího 
řízení zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část dokumentace skutečného 
provedení. 

Strana 353 z 357 



struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování 

Struktura 

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 

ING Stavební objekt inženýrský 

PRO Provozní soubor 

VON Vedlejší a ostatní náklady 
OST Ostatní 

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu. Rekapitulace členění soupisu prací. Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů. 
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

TYP 
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výka; 

TYP 
výměr 

Kód Kód položky 
Popis Zkrácený popis položky 
MJ Měrná jednotka položky 
Množství Množství v měrné jednotce 
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky. 
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny 
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 
Plný popis položky 

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole; 
- J.materiál - jednotková cena materiálu 

- J.montáž - jednotková cena montáže 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou. 



Rekapitulace stavby 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 

Kód A Kód stavby String 20 

Stavba A Název stavby String 120 

Místo N Místo stavby String 50 

Datum A Datum vykonaného exportu Date 

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15 
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15 

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50 
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20 

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20 

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50 

Projektant N Projektant String 50 

Poznámka N Poznámka k zadání String 255 

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph 
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double 

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double 

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód A Kód objektu String 20 
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120 

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double 

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double 

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 



Krycí list soupisu 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120 
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120 
KSO N Klasifikace stavebníiio objektu String 15 
CC-CZ N Klasifikace stavbenícti děl String 15 
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Uciiazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Projel<tant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Poznáml<a N Poznámka k soupisu prací String 255 
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaOph 
Zál<ladna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double 

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double 

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double 

Rekapitulace členění soupisu prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 
Objel<t A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120 
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120 
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Uciiazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100 
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double 

Soupis prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120 

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120 

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date 
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long 

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1 

Kód A Kód položky ze soupisu String 20 

Popis A Popis položky ze soupisu String 255 

MJ A Měrná jednotka položky String 10 

Množství A Množství položky soupisu Double 

J.Cena A Jednotková cena položky Double 
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena ' Množství Double 

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50 

P N Poznámka položky ze soupisu Memo 

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo 

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo 
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150 
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH 



Datová věta 
Typ věty Hodnota Význam 

eGSazbaDPH základní základní sazba DPH 

snížená Snížená sazba DPH 

nulová Nulová sazba DPH 

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená 

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená 

eGTypZakazky STA Stavební objekt 

PRO Provozní soubor 

ING Inženýrský objekt 

VON Vedlejší a ostatní náklady 

OST Ostatní náklady 

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV 

2 Položka typu PSV 

3 Položka typu M 

4 Položka typu OST 


